


RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Ringkasan Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah/ (Berkurang)

  Jumlah Pendapatan 0

5 BELANJA      

5 1 BELANJA OPERASI 174.547.160.734 166.362.454.220 (8.184.706.514)

5 1 01 Belanja Pegawai 124.286.776.000 124.896.633.300 609.857.300

5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 40.147.727.734 36.470.673.920 (3.677.053.814)

5 1 05 Belanja Hibah 10.112.657.000 4.995.147.000 (5.117.510.000)

5 2 BELANJA MODAL 4.271.487.000 8.999.606.849 4.728.119.849

5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 2.823.764.000 3.660.746.449 836.982.449

5 2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 533.373.000 3.673.913.200 3.140.540.200

5 2 05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 914.350.000 1.664.947.200 750.597.200

  Jumlah Belanja 178.818.647.734 175.362.061.069 (3.456.586.665)

  Total Surplus/(Defisit) (178.818.647.734) (175.362.061.069) 3.456.586.665

6 PEMBIAYAAN      

  Jumlah Penerimaan Pembiayaan 0

  Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 0

  Pembiayaan Netto 0

 
    Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

REKAPITULASI PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1         URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

1 01       URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN   163,071,873,720 7,264,508,849 0 0 170,336,382,569 163,071,873,720 7,264,508,849 0 0 170,336,382,569 0  

1 01 01     PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA   128,366,667,420 300,496,000 0 0 128,667,163,420 128,366,667,420 300,496,000 0 0 128,667,163,420 0  

1 01 01 2.01   Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah   180,294,000 0 0 0 180,294,000 180,294,000 0 0 0 180,294,000 0  

1 01 01 2.01 01

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  78,326,000 0 0 0 78,326,000 78,326,000 0 0 0 78,326,000 0  

1 01 01 2.01 02

Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  82,223,000 0 0 0 82,223,000 82,223,000 0 0 0 82,223,000 0  

1 01 01 2.01 03

Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-SKPD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  6,436,000 0 0 0 6,436,000 6,436,000 0 0 0 6,436,000 0  

1 01 01 2.01 04

Koordinasi dan Penyusunan
DPA-SKPD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  2,161,000 0 0 0 2,161,000 2,161,000 0 0 0 2,161,000 0  

1 01 01 2.01 05

Koordinasi dan Penyusunan
Perubahan DPA-SKPD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  1,520,000 0 0 0 1,520,000 1,520,000 0 0 0 1,520,000 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1 01 01 2.01 06

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Pendapatan
Transfer
Antar
Daerah


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  9,628,000 0 0 0 9,628,000 9,628,000 0 0 0 9,628,000 0  

1 01 01 2.02   Administrasi Keuangan Perangkat Daerah   124,997,897,300 0 0 0 124,997,897,300 124,997,897,300 0 0 0 124,997,897,300 0  

1 01 01 2.02 01

Penyediaan Gaji dan Tunjangan
ASN

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Transfer
Khusus -
Dana
Alokasi
Khusus
Non Fisik

DAK Non
Fisik -
Tamsil Guru
PNSD


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  124,896,633,300 0 0 0 124,896,633,300 124,896,633,300 0 0 0 124,896,633,300 0  

1 01 01 2.02 03

Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan
SKPD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  38,024,000 0 0 0 38,024,000 38,024,000 0 0 0 38,024,000 0  

1 01 01 2.02 05

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir Tahun
SKPD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  23,750,000 0 0 0 23,750,000 23,750,000 0 0 0 23,750,000 0  

1 01 01 2.02 06

Pengelolaan dan Penyiapan
Bahan Tanggapan Pemeriksaan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  11,778,000 0 0 0 11,778,000 11,778,000 0 0 0 11,778,000 0  

1 01 01 2.02 07

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


  23,425,000 0 0 0 23,425,000 23,425,000 0 0 0 23,425,000 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1 01 01 2.02 08

Penyusunan Pelaporan dan
Analisis Prognosis Realisasi
Anggaran

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  4,287,000 0 0 0 4,287,000 4,287,000 0 0 0 4,287,000 0  

1 01 01 2.03   Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah   20,613,000 0 0 0 20,613,000 20,613,000 0 0 0 20,613,000 0  

1 01 01 2.03 06

Penatausahaan Barang Milik
Daerah pada SKPD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  20,613,000 0 0 0 20,613,000 20,613,000 0 0 0 20,613,000 0  

1 01 01 2.05   Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah   47,961,000 0 0 0 47,961,000 47,961,000 0 0 0 47,961,000 0  

1 01 01 2.05 03

Pendataan dan Pengolahan
Administrasi Kepegawaian

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  47,961,000 0 0 0 47,961,000 47,961,000 0 0 0 47,961,000 0  

1 01 01 2.06   Administrasi Umum Perangkat Daerah   363,512,000 0 0 0 363,512,000 363,512,000 0 0 0 363,512,000 0  

1 01 01 2.06 01

Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan
Kantor

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  13,750,000 0 0 0 13,750,000 13,750,000 0 0 0 13,750,000 0  

1 01 01 2.06 03

Penyediaan Peralatan Rumah
Tangga

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  9,300,000 0 0 0 9,300,000 9,300,000 0 0 0 9,300,000 0  

1 01 01 2.06 04

Penyediaan Bahan Logistik
Kantor

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


  30,927,000 0 0 0 30,927,000 30,927,000 0 0 0 30,927,000 0  

1 01 01 2.06 05

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  40,740,000 0 0 0 40,740,000 40,740,000 0 0 0 40,740,000 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1 01 01 2.06 06

Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  11,400,000 0 0 0 11,400,000 11,400,000 0 0 0 11,400,000 0  

1 01 01 2.06 09

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  257,395,000 0 0 0 257,395,000 257,395,000 0 0 0 257,395,000 0  

1 01 01 2.07   Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah   0 257,696,000 0 0 257,696,000 0 257,696,000 0 0 257,696,000 0  

1 01 01 2.07 06

Pengadaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  0 175,696,000 0 0 175,696,000 0 175,696,000 0 0 175,696,000 0  

1 01 01 2.07 08
Pengadaan Aset Tak Berwujud

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  0 82,000,000 0 0 82,000,000 0 82,000,000 0 0 82,000,000 0  

1 01 01 2.08   Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah   1,623,845,120 0 0 0 1,623,845,120 1,623,845,120 0 0 0 1,623,845,120 0  

1 01 01 2.08 02

Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  180,000,000 0 0 0 180,000,000 180,000,000 0 0 0 180,000,000 0  

1 01 01 2.08 04

Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  1,443,845,120 0 0 0 1,443,845,120 1,443,845,120 0 0 0 1,443,845,120 0  

1 01 01 2.09   Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah   1,132,545,000 42,800,000 0 0 1,175,345,000 1,132,545,000 42,800,000 0 0 1,175,345,000 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1 01 01 2.09 01

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  200,275,000 0 0 0 200,275,000 200,275,000 0 0 0 200,275,000 0  

1 01 01 2.09 02

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  190,015,000 0 0 0 190,015,000 190,015,000 0 0 0 190,015,000 0  

1 01 01 2.09 06

Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


  74,120,000 0 0 0 74,120,000 74,120,000 0 0 0 74,120,000 0  

1 01 01 2.09 08
Pemeliharaan Aset Tak Berwujud

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  370,000,000 0 0 0 370,000,000 370,000,000 0 0 0 370,000,000 0  

1 01 01 2.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  298,135,000 42,800,000 0 0 340,935,000 298,135,000 42,800,000 0 0 340,935,000 0  

1 01 02     PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN   34,692,744,300 6,964,012,849 0 0 41,656,757,149 34,692,744,300 6,964,012,849 0 0 41,656,757,149 0  

1 01 02 2.01   Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar   16,380,755,638 3,861,315,449 0 0 20,242,071,087 16,380,755,638 3,861,315,449 0 0 20,242,071,087 0  

1 01 02 2.01 06

Pembangunan Sarana,
Prasarana dan Utilitas Sekolah

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Transfer
Khusus -
Dana
Alokasi
Khusus
Fisik


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  0 520,202,200 0 0 520,202,200 0 520,202,200 0 0 520,202,200 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1 01 02 2.01 08

Rehabilitasi Sedang/Berat
Ruang Kelas

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Bantuan
Keuangan 

Dana
Transfer
Khusus -
Dana
Alokasi
Khusus
Fisik


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  0 678,525,000 0 0 678,525,000 0 678,525,000 0 0 678,525,000 0  

1 01 02 2.01 12

Rehabilitasi Sedang/Berat
Sarana, Prasarana dan Utilitas
Sekolah

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Transfer
Khusus -
Dana
Alokasi
Khusus
Fisik


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  0 95,375,000 0 0 95,375,000 0 95,375,000 0 0 95,375,000 0  

1 01 02 2.01 17
Pengadaan Perlengkapan Siswa

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  416,222,000 0 0 0 416,222,000 416,222,000 0 0 0 416,222,000 0  

1 01 02 2.01 21

Penyediaan Biaya Personil
Peserta Didik Sekolah Dasar

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


  4,084,326,731 27,876,000 0 0 4,112,202,731 4,084,326,731 27,876,000 0 0 4,112,202,731 0  

1 01 02 2.01 23

Penyelengaraan Proses Belajar
dan Ujian bagi Peserta Didik

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Insentif
Daerah


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  20,802,000 0 0 0 20,802,000 20,802,000 0 0 0 20,802,000 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1 01 02 2.01 24

Penyiapan dan Tindak Lanjut
Evaluasi Satuan Pendidikan
Dasar

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Insentif
Daerah


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  444,287,000 22,500,000 0 0 466,787,000 444,287,000 22,500,000 0 0 466,787,000 0  

1 01 02 2.01 25

Pembinaan Minat, Bakat dan
Kreativitas Siswa

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Insentif
Daerah


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  330,019,000 0 0 0 330,019,000 330,019,000 0 0 0 330,019,000 0  

1 01 02 2.01 26

Penyediaan Pendidik dan
Tenaga Kependidikan bagi
Satuan Pendidikan Sekolah
Dasar

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


  4,884,181,656 0 0 0 4,884,181,656 4,884,181,656 0 0 0 4,884,181,656 0  

1 01 02 2.01 27

Pengembangan Karir Pendidik
dan Tenaga Kependidikan pada
Satuan Pendidikan Sekolah
Dasar

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Insentif
Daerah


  274,611,000 0 0 0 274,611,000 274,611,000 0 0 0 274,611,000 0  

1 01 02 2.01 28

Pembinaan Kelembagaan dan
Manajemen Sekolah

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Bantuan
Keuangan 


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  145,543,500 140,000,000 0 0 285,543,500 145,543,500 140,000,000 0 0 285,543,500 0  

1 01 02 2.01 29

Pengelolaan Dana BOS Sekolah
Dasar

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Khusus -
Dana
Alokasi
Khusus
Non Fisik


  5,780,762,751 2,376,837,249 0 0 8,157,600,000 5,780,762,751 2,376,837,249 0 0 8,157,600,000 0  

1 01 02 2.02   Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama   15,621,065,832 3,102,697,400 0 0 18,723,763,232 15,621,065,832 3,102,697,400 0 0 18,723,763,232 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1 01 02 2.02 12

Pembangunan Sarana,
Prasarana dan Utilitas Sekolah

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Transfer
Khusus -
Dana
Alokasi
Khusus
Fisik


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  0 422,095,000 0 0 422,095,000 0 422,095,000 0 0 422,095,000 0  

1 01 02 2.02 14

Rehabilitasi Sedang/Berat
Ruang Kelas Sekolah

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Bantuan
Keuangan 


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  0 98,100,000 0 0 98,100,000 0 98,100,000 0 0 98,100,000 0  

1 01 02 2.02 24

Rehabilitasi Sedang/Berat
Sarana, Prasarana dan Utilitas
Sekolah

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  0 134,200,000 0 0 134,200,000 0 134,200,000 0 0 134,200,000 0  

1 01 02 2.02 25
Pengadaan Mebel Sekolah

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  0 160,000,000 0 0 160,000,000 0 160,000,000 0 0 160,000,000 0  

1 01 02 2.02 28
Pengadaan Perlengkapan Siswa

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  832,402,000 0 0 0 832,402,000 832,402,000 0 0 0 832,402,000 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1 01 02 2.02 32

Penyediaan Biaya Personil
Peserta Didik Sekolah
Menengah Pertama

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Insentif
Daerah


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  3,961,007,000 0 0 0 3,961,007,000 3,961,007,000 0 0 0 3,961,007,000 0  

1 01 02 2.02 36

Penyelengaraan Proses Belajar
dan Ujian bagi Peserta Didik

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Insentif
Daerah


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  293,485,000 0 0 0 293,485,000 293,485,000 0 0 0 293,485,000 0  

1 01 02 2.02 37

Penyiapan dan Tindak Lanjut
Evaluasi Satuan Pendidikan
Sekolah Menengah Pertama

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  39,990,000 0 0 0 39,990,000 39,990,000 0 0 0 39,990,000 0  

1 01 02 2.02 38

Pembinaan Minat, Bakat dan
Kreativitas Siswa

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Insentif
Daerah


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  629,529,000 0 0 0 629,529,000 629,529,000 0 0 0 629,529,000 0  

1 01 02 2.02 39

Penyediaan Pendidik dan
Tenaga Kependidikan bagi
Satuan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  2,800,727,232 0 0 0 2,800,727,232 2,800,727,232 0 0 0 2,800,727,232 0  

1 01 02 2.02 40

Pengembangan Karir Pendidik
dan Tenaga Kependidikan pada
Satuan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Insentif
Daerah


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  277,828,000 0 0 0 277,828,000 277,828,000 0 0 0 277,828,000 0  

1 01 02 2.02 41

Pembinaan Kelembagaan dan
Manajemen Sekolah

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  50,000,000 0 0 0 50,000,000 50,000,000 0 0 0 50,000,000 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1 01 02 2.02 42

Pengelolaan Dana BOS Sekolah
Menengah Pertama

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Khusus -
Dana
Alokasi
Khusus
Non Fisik


Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  6,736,097,600 2,288,302,400 0 0 9,024,400,000 6,736,097,600 2,288,302,400 0 0 9,024,400,000 0  

1 01 02 2.03   Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)   2,284,193,100 0 0 0 2,284,193,100 2,284,193,100 0 0 0 2,284,193,100 0  

1 01 02 2.03 13

Penyelenggaraan Proses Belajar
PAUD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  141,263,600 0 0 0 141,263,600 141,263,600 0 0 0 141,263,600 0  

1 01 02 2.03 16

Pengembangan Karir Pendidik
dan Tenaga Kependidikan pada
Satuan Pendidikan PAUD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Insentif
Daerah


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  154,916,000 0 0 0 154,916,000 154,916,000 0 0 0 154,916,000 0  

1 01 02 2.03 17

Pembinaan Kelembagaan dan
Manajemen PAUD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  293,523,500 0 0 0 293,523,500 293,523,500 0 0 0 293,523,500 0  

1 01 02 2.03 18
Pengelolaan Dana BOP PAUD

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

DAK Non
Fisik - BOP
PAUD

Dana
Insentif
Daerah


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  1,694,490,000 0 0 0 1,694,490,000 1,694,490,000 0 0 0 1,694,490,000 0  

1 01 02 2.04   Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan   406,729,730 0 0 0 406,729,730 406,729,730 0 0 0 406,729,730 0  

1 01 02 2.04 12

Penyelenggaraan Proses Belajar
Nonformal/Kesetaraan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  260,164,730 0 0 0 260,164,730 260,164,730 0 0 0 260,164,730 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

1 01 02 2.04 13

Penyiapan dan Tindak Lanjut
Evaluasi Satuan Pendidikan di
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  28,390,000 0 0 0 28,390,000 28,390,000 0 0 0 28,390,000 0  

1 01 02 2.04 15

Pengembangan Karir Pendidik
dan Tenaga Kependidikan pada
Satuan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  60,597,000 0 0 0 60,597,000 60,597,000 0 0 0 60,597,000 0  

1 01 02 2.04 16

Pembinaan Kelembagaan dan
Manajemen Sekolah
Nonformal/Kesetaraan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  57,578,000 0 0 0 57,578,000 57,578,000 0 0 0 57,578,000 0  

1 01 03     PROGRAM PENGEMBANGAN KURIKULUM   12,462,000 0 0 0 12,462,000 12,462,000 0 0 0 12,462,000 0  

1 01 03 2.02   Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia
Dini dan Pendidikan Nonformal   12,462,000 0 0 0 12,462,000 12,462,000 0 0 0 12,462,000 0  

1 01 03 2.02 01

Penyusunan Kompetensi Dasar
Muatan Lokal Pendidikan Anak
Usia Dini dan Pendidikan
Nonformal

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  12,462,000 0 0 0 12,462,000 12,462,000 0 0 0 12,462,000 0  

2         URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

2 22       URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN   3,290,580,500 1,735,098,000 0 0 5,025,678,500 3,290,580,500 1,735,098,000 0 0 5,025,678,500 0  

2 22 01     PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA   200,000,000 0 0 0 200,000,000 200,000,000 0 0 0 200,000,000 0  

2 22 01 2.05   Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah   200,000,000 0 0 0 200,000,000 200,000,000 0 0 0 200,000,000 0  

2 22 01 2.05 10

Sosialisasi Peraturan
Perundang-Undangan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

DBH CHT


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  200,000,000 0 0 0 200,000,000 200,000,000 0 0 0 200,000,000 0  

2 22 02     PROGRAM PENGEMBANGAN KEBUDAYAAN   2,085,614,500 1,420,000,000 0 0 3,505,614,500 2,085,614,500 1,420,000,000 0 0 3,505,614,500 0  

2 22 02 2.01   Pengelolaan Kebudayaan yang Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota   1,201,283,500 220,000,000 0 0 1,421,283,500 1,201,283,500 220,000,000 0 0 1,421,283,500 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

2 22 02 2.01 01

Pelindungan, Pengembangan,
Pemanfaatan Objek Pemajuan
Kebudayaan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  603,846,500 220,000,000 0 0 823,846,500 603,846,500 220,000,000 0 0 823,846,500 0  

2 22 02 2.01 02

Pembinaan Sumber Daya
Manusia, Lembaga, dan Pranata
Kebudayaan

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  597,437,000 0 0 0 597,437,000 597,437,000 0 0 0 597,437,000 0  

2 22 02 2.02   Pelestarian Kesenian Tradisional yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota   884,331,000 1,200,000,000 0 0 2,084,331,000 884,331,000 1,200,000,000 0 0 2,084,331,000 0  

2 22 02 2.02 01

Pelindungan, Pengembangan,
Pemanfaatan Objek Pemajuan
Tradisi Budaya

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Bantuan
Keuangan
Khusus dari
Pemerintah
Daerah
Provinsi


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  884,331,000 1,200,000,000 0 0 2,084,331,000 884,331,000 1,200,000,000 0 0 2,084,331,000 0  

2 22 03     PROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN TRADISIONAL   730,358,000 0 0 0 730,358,000 730,358,000 0 0 0 730,358,000 0  

2 22 03 2.01   Pembinaan Kesenian yang Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota   730,358,000 0 0 0 730,358,000 730,358,000 0 0 0 730,358,000 0  

2 22 03 2.01 03

Peningkatan Kapasitas Tata
Kelola Lembaga Kesenian
Tradisional

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Magelang
Tengah,
Magelang


  730,358,000 0 0 0 730,358,000 730,358,000 0 0 0 730,358,000 0  

2 22 06     PROGRAM PENGELOLAAN PERMUSEUMAN   274,608,000 315,098,000 0 0 589,706,000 274,608,000 315,098,000 0 0 589,706,000 0  

2 22 06 2.01   Pengelolaan Museum Kabupaten/Kota   274,608,000 315,098,000 0 0 589,706,000 274,608,000 315,098,000 0 0 589,706,000 0  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Bertambah/
(Berkurang) T+1

Belanja Operasi Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah Belanja Operasi Belanja

Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15 16 17 18 19 =

(15+16+17+18) 20 21

2 22 06 2.01 04

Penyediaan dan Pemeliharaan
Sarana dan Prasarana Museum

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Dana
Transfer
Khusus -
Dana
Alokasi
Khusus
Non Fisik


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  274,608,000 0 0 0 274,608,000 274,608,000 0 0 0 274,608,000 0  

2 22 06 2.01 05

Revitalisasi Sarana dan
Prasarana Museum

(Dinas Pendidikan dan
Kebudayaan)

Dana
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum


Kota Magelang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan


  0 315,098,000 0 0 315,098,000 0 315,098,000 0 0 315,098,000 0  

 



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

100 % Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

100 %

Kegiatan : 1.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 180.294.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah 100 % Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja

Perangkat Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 168.294.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 180.294.000

Keluaran Terlaksanannya Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 100 % Terlaksanannya Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 100 %

Hasil Perencanaan, penganggaran dan evaluasi kinerja
perangkat daerah terlaksana 100 % Perencanaan, penganggaran dan evaluasi kinerja

perangkat daerah terlaksana 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Tersusunnya dokumen perencanaan perangkat daerah 1 dokumen Tersusunnya dokumen perencanaan perangkat daerah 1 dokumen

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 66.326.000 Rp. 78.326.000 Rp. 12.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 66.326.000 Rp. 78.326.000 Rp. 12.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 17.406.000 Rp. 17.406.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 17.406.000 Rp. 17.406.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 2.124.000 Rp. 2.124.000 Rp. 0

  [#] Renja dan Renstra Rp. 2.124.000 Rp. 2.124.000 Rp. 0

  [-]      

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto / Folio
(hitam putih)

4248
Lembar x
2
Kegiatan

Lembar 250 0 Rp. 2.124.000

4248
Lembar x
2
Kegiatan

Lembar 250 0 Rp. 2.124.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 1.068.000 Rp. 1.068.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

5 Rim x 2
Kegiatan Rim 69.000 0 Rp. 690.000 5 Rim x 2

Kegiatan Rim 69.000 0 Rp. 690.000 Rp. 0

 

Kertas HVS 70 gr
Spesifikasi :
Kwarto / A4 /
A4s

3 Rim x 2
Kegiatan Rim 63.000 0 Rp. 378.000 3 Rim x 2

Kegiatan Rim 63.000 0 Rp. 378.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 1.736.000 Rp. 1.736.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

2 Unit x 2
Kegiatan Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 2 Unit x 2

Kegiatan Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.478.000 Rp. 12.478.000 Rp. 0

  [#] Rapat Renja Rp. 2.158.000 Rp. 2.158.000 Rp. 0

  [-]      



  Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

83 Orang
x 2 Kali

Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 2.158.000 83 Orang
x 2 Kali

Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 2.158.000 Rp. 0

  [#] Rapat Renstra Rp. 9.120.000 Rp. 9.120.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

30 Orang
x 8 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.120.000 30 Orang

x 8 Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.120.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

30 Orang
x 8 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 6.000.000 30 Orang

x 8 Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [#] Renja dan Renstra Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-]      

 

Makanan dan
Minuman
Lembur

Spesifikasi :

4 Orang x
5 Kali x 2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.200.000

4 Orang x
5 Kali x 2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 36.000.000 Rp. 48.000.000 Rp. 12.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 36.000.000 Rp. 48.000.000 Rp. 12.000.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 36.000.000 Rp. 48.000.000 Rp. 12.000.000

 
[#]

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi
Umum

Rp. 48.000.000 Rp. 48.000.000

  [-]      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :

2 Orang x
3
Kegiatan
x 0.12 %

orang 50.000.000 0 Rp. 36.000.000

2 Orang x
4
Kegiatan
x 0.12 %

orang 50.000.000 0 Rp. 48.000.000 Rp. 12.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 12.920.000 Rp. 12.920.000 Rp. 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 12.920.000 Rp. 12.920.000 Rp. 0

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 12.920.000 Rp. 12.920.000 Rp. 0

 
[#]

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi
Umum

Rp. 12.920.000 Rp. 12.920.000 Rp. 0

  [-]      

 
BIaya Rapid test
covid-19

Spesifikasi :

2 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 150.000 0 Rp. 600.000

2 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 150.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 

Penginapan di
D.I. YOGYAKARTA

Spesifikasi :
Tingkat D

2 Orang x
2
Kegiatan
x 2 Hari

Orang /
Hari 845.000 0 Rp. 6.760.000

2 Orang x
2
Kegiatan
x 2 Hari

Orang /
Hari 845.000 0 Rp. 6.760.000 Rp. 0

  Transportasi
Spesifikasi :

2 Orang x
2
Kegiatan
x 2 Kali x
0.05 %

Orang /
PP 10.000.000 0 Rp. 4.000.000

2 Orang x
2
Kegiatan
x 2 Kali x
0.05 %

Orang /
PP 10.000.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Diklat di D.I.
YOGYAKARTA

Spesifikasi :

2 Orang x
2
Kegiatan
x 3 Hari

Orang /
Hari 130.000 0 Rp. 1.560.000

2 Orang x
2
Kegiatan
x 3 Hari

Orang /
Hari 130.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya koordinasi dan tersusunya dokumen RKA-
SKPD

1 dokumen Terlaksananya koordinasi dan tersusunya dokumen RKA-
SKPD

1 dokumen

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 82.223.000 Rp. 82.223.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 82.223.000 Rp. 82.223.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 82.223.000 Rp. 82.223.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 82.223.000 Rp. 82.223.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 15.284.000 Rp. 15.284.000 Rp. 0

  [#] ASISTENSI RKAS Rp. 2.630.000 Rp. 2.630.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Faster

6 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 240.000 6 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0



  Block Note
Spesifikasi :
Block Note
Uk. 1/4 Folio

60 Buku Buku 6.000 0 Rp. 360.000 60 Buku Buku 6.000 0 Rp. 360.000 Rp. 0

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto / Folio
(hitam putih)

5000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 5000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

 
Stopmap

Spesifikasi :
Plastik

60 Buah Buah 13.000 0 Rp. 780.000 60 Buah Buah 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 0

  [#] Manajemen Pengelolaan RKAS Rp. 11.270.000 Rp. 11.270.000 Rp. 0

  [-] ATK Sosialisasi dan Pelatihan      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Faster

40 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.600.000 40 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Kenko 25
mm, dus isi
12

20 Dos Dos 11.000 0 Rp. 220.000 20 Dos Dos 11.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

 

Block Note
Spesifikasi :
Block Note
Uk. 1/4 Folio

400 Buku Buku 6.000 0 Rp. 2.400.000 400 Buku Buku 6.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto / Folio
(hitam putih)

4000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.000.000 4000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 
Lain-lain

Spesifikasi :
Stick Notes

10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 Rp. 0

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung

10 Buah Botol 9.000 0 Rp. 90.000 10 Buah Botol 9.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0

 
Stopmap

Spesifikasi :
Plastik

450 Buah Buah 13.000 0 Rp. 5.850.000 450 Buah Buah 13.000 0 Rp. 5.850.000 Rp. 0

  [#] RKA SKPD Rp. 1.384.000 Rp. 1.384.000 Rp. 0

  [-]      

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto / Folio
(hitam putih)

5536
Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.384.000 5536

Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.384.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 1.632.000 Rp. 1.632.000 Rp. 0

  [#] ASISTENSI RKAS Rp. 414.000 Rp. 414.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

6 Rim Rim 69.000 0 Rp. 414.000 6 Rim Rim 69.000 0 Rp. 414.000 Rp. 0

  [#] Manajemen Pengelolaan RKAS Rp. 414.000 Rp. 414.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

6 Rim Rim 69.000 0 Rp. 414.000 6 Rim Rim 69.000 0 Rp. 414.000 Rp. 0

  [#] RKA SKPD Rp. 804.000 Rp. 804.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

12 Rim Rim 67.000 0 Rp. 804.000 12 Rim Rim 67.000 0 Rp. 804.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 7.689.000 Rp. 7.689.000 Rp. 0

  [#] ASISTENSI RKAS Rp. 3.824.000 Rp. 3.824.000 Rp. 0

  [-]      

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Laser Toner
Printer Kecil
Hitam, 12A

2 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 2.522.000 2 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 2.522.000 Rp. 0

  [#] Manajemen Pengelolaan RKAS Rp. 2.563.000 Rp. 2.563.000 Rp. 0

  [-]      

  Laser Toner
Spesifikasi :
Laser Toner

1 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 1.261.000 1 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 1.261.000 Rp. 0



Printer Kecil
Hitam, 12A

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [#] RKA SKPD Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [-]      

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

3 Kali Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Kali Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 57.618.000 Rp. 57.618.000 Rp. 0

  [#] ASISTENSI RKAS Rp. 22.416.000 Rp. 22.416.000 Rp. 0

  [-] 4 orang x 6 hari x 2 kegiatan      

 

Makanan dan
Minuman
Lembur

Spesifikasi :

48 Orang
/
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.440.000

48 Orang
/
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.440.000 Rp. 0

  [-] Peserta Asistensi      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

74
Sekolah x
3 Orang x
1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.886.000

74
Sekolah x
3 Orang x
1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.886.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

74
Sekolah x
3 Orang x
1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.550.000

74
Sekolah x
3 Orang x
1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.550.000 Rp. 0

  [-] Rapat Koordinasi Asistensi RKAS      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

25 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000

25 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

25 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000

25 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] TIM Asistensi      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

35 Orang
x 4 Hari x
2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.640.000

35 Orang
x 4 Hari x
2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.640.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

35 Orang
x 4 Hari x
2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.000.000

35 Orang
x 4 Hari x
2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 0

  [#] Entry RKA Sekolah Rp. 5.852.000 Rp. 5.852.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

154
Orang

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.002.000 154

Orang
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.002.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

154
Orang

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.850.000 154

Orang
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.850.000 Rp. 0

  [#] Manajemen Pengelolaan RKAS Rp. 14.250.000 Rp. 14.250.000 Rp. 0

  [-] Sosialisasi Pengelolaan RKAS      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

75
Sekolah x
5 Orang

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.875.000

75
Sekolah x
5 Orang

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.875.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

75
Sekolah x
5 Orang

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 9.375.000

75
Sekolah x
5 Orang

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 9.375.000 Rp. 0

  [#] RKA SKPD Rp. 15.100.000 Rp. 15.100.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

25 Orang
x 8 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 25 Orang

x 8 Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

 

Makanan dan
Minuman
Lembur

Spesifikasi :

25 Orang
x 10 Kali

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 7.500.000 25 Orang

x 10 Kali
Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

25 Orang
x 8 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 25 Orang

x 8 Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Juli s.d. Oktober



Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan
Indikator Target Indikator Target

Terlaksananya koordinas9i dan tersusunya dokumen
perubahan RKA-SKPD

1 dokumen Terlaksananya koordinas9i dan tersusunya dokumen
perubahan RKA-SKPD

1 dokumen

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 6.436.000 Rp. 6.436.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 6.436.000 Rp. 6.436.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 6.436.000 Rp. 6.436.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 6.436.000 Rp. 6.436.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 402.000 Rp. 402.000 Rp. 0

  [#] RKA Perubahan Rp. 402.000 Rp. 402.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

6 Rim Rim 67.000 0 Rp. 402.000 6 Rim Rim 67.000 0 Rp. 402.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 434.000 Rp. 434.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.600.000 Rp. 5.600.000 Rp. 0

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

25 Orang
x 4 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 25 Orang

x 4 Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

 

Makanan dan
Minuman
Lembur

Spesifikasi :

12 Orang
x 5 Kali

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.800.000 12 Orang

x 5 Kali
Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

25 Orang
x 4 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 25 Orang

x 4 Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.01.04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Juli s.d. Oktober
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya koordinasi dan tersusunya dokumen DPA-
SKPD

1 Dokumen Terlaksananya koordinasi dan tersusunya dokumen DPA-
SKPD

1 Dokumen

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.161.000 Rp. 2.161.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.161.000 Rp. 2.161.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.161.000 Rp. 2.161.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.161.000 Rp. 2.161.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 1.313.000 Rp. 1.313.000 Rp. 0

  [#] DPA OPD Rp. 1.313.000 Rp. 1.313.000 Rp. 0

  [-]      

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto / Folio
(hitam putih)

5252
Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.313.000 5252

Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.313.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 414.000 Rp. 414.000 Rp. 0

 
[#]

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi
Umum

Rp. 414.000 Rp. 414.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

6 Rim Rim 69.000 0 Rp. 414.000 6 Rim Rim 69.000 0 Rp. 414.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 434.000 Rp. 434.000 Rp. 0

  Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0



Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Juli s.d. Oktober
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya koordinasi dan tersusunya dokumen
perubahan DPA- SKPD

1 dokumen Terlaksananya koordinasi dan tersusunya dokumen
perubahan DPA- SKPD

1 dokumen

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.520.000 Rp. 1.520.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.520.000 Rp. 1.520.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.520.000 Rp. 1.520.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.520.000 Rp. 1.520.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 751.000 Rp. 751.000 Rp. 0

  [#] Perubagan DPA OPD Rp. 751.000 Rp. 751.000 Rp. 0

  [-]      

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto / Folio
(hitam putih)

3004
Lembar Lembar 250 0 Rp. 751.000 3004

Lembar Lembar 250 0 Rp. 751.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 335.000 Rp. 335.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 434.000 Rp. 434.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : Pendapatan Transfer Antar Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya koordinasi dan Tersusunnya Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1 dokumen Terlaksananya koordinasi dan Tersusunnya Laporan
Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1 dokumen

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 9.628.000 Rp. 9.628.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 9.628.000 Rp. 9.628.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 9.628.000 Rp. 9.628.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.628.000 Rp. 9.628.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 1.592.000 Rp. 1.592.000 Rp. 0

  [#] LKJIP Rp. 1.592.000 Rp. 1.592.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Boxy

25 Buah Buah 17.000 0 Rp. 425.000 25 Buah Buah 17.000 0 Rp. 425.000 Rp. 0

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto / Folio
(hitam putih)

4668
Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.167.000 4668

Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.167.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 690.000 Rp. 690.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

10 Rim Rim 69.000 0 Rp. 690.000 10 Rim Rim 69.000 0 Rp. 690.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 1.736.000 Rp. 1.736.000 Rp. 0

  Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

4 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 4 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 Rp. 0



5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.610.000 Rp. 5.610.000 Rp. 0

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

30 Orang
x 4 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 30 Orang

x 4 Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 0

 

Makanan dan
Minuman
Lembur

Spesifikasi :

6 Orang x
10 Kali

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.800.000 6 Orang x

10 Kali
Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

30 Orang
x 3 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.250.000 30 Orang

x 3 Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 168.294.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 180.294.000 Rp. 12.000.000

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 % Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 %

Kegiatan : 1.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 124.997.897.300
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 % Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 124.388.040.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 124.997.897.300

Keluaran Terlaksananya administrasi keuangan perangkat daerah 100 % Terlaksananya administrasi keuangan perangkat daerah 100 %

Hasil Administrasi keuangan perangkat daerah terlaksana 100 % Administrasi keuangan perangkat daerah terlaksana 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik
DAK Non Fisik - Tamsil Guru PNSD

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Tersediannya Gaji dan Tunjangan ASN 1 tahun Tersediannya Gaji dan Tunjangan ASN 1 tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 124.286.776.000 Rp. 124.896.633.300 Rp. 609.857.300

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 124.286.776.000 Rp. 124.896.633.300 Rp. 609.857.300

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 76.206.759.000 Rp. 72.948.419.364 Rp. (3.258.339.636)

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp. 58.584.102.000 Rp. 54.597.756.840 Rp. (3.986.345.160)

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp. 50.532.695.000 Rp. 48.974.459.440 Rp. (1.558.235.560)

  [#] Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 48.974.459.440 Rp. 48.974.459.440

  [-]      

  Belanja Gaji
Pokok PNS 1 Tahun 50.532.695.000 0 Rp. 50.532.695.000 1 Tahun 48.974.459.440 0 Rp. 48.974.459.440 Rp. (1.558.235.560)

5.1.01.01.01.0002 Belanja Gaji Pokok PPPK Rp. 8.051.407.000 Rp. 5.623.297.400 Rp. (2.428.109.600)

  Belanja Gaji
Pokok PPPK 1 Tahun 8.051.407.000 0 Rp. 8.051.407.000 1 Tahun 5.623.297.400 0 Rp. 5.623.297.400 Rp. (2.428.109.600)

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp. 4.934.119.000 Rp. 4.415.004.397 Rp. (519.114.603)

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp. 4.128.978.000 Rp. 3.976.496.367 Rp. (152.481.633)

 
Belanja
Tunjangan
Keluarga PNS

1 Tahun 4.128.978.000 0 Rp. 4.128.978.000 1 Tahun 3.976.496.367 0 Rp. 3.976.496.367 Rp. (152.481.633)

5.1.01.01.02.0002 Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Rp. 805.141.000 Rp. 438.508.030 Rp. (366.632.970)

 
Belanja
Tunjangan
Keluarga PPPK

1 Tahun 805.141.000 0 Rp. 805.141.000 1 Tahun 438.508.030 0 Rp. 438.508.030 Rp. (366.632.970)

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp. 190.383.000 Rp. 163.240.000 Rp. (27.143.000)

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp. 190.383.000 Rp. 163.240.000 Rp. (27.143.000)

 
Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

1 Tahun 190.383.000 0 Rp. 190.383.000 1 Tahun 163.240.000 0 Rp. 163.240.000 Rp. (27.143.000)

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp. 3.787.521.000 Rp. 3.379.772.000 Rp. (407.749.000)

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp. 3.787.521.000 Rp. 3.379.772.000 Rp. (407.749.000)

 
Belanja
Tunjangan
Fungsional PNS

1 Tahun 3.787.521.000 0 Rp. 3.787.521.000 1 Tahun 3.379.772.000 0 Rp. 3.379.772.000 Rp. (407.749.000)

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp. 552.830.000 Rp. 755.440.000 Rp. 202.610.000

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp. 552.830.000 Rp. 755.440.000 Rp. 202.610.000

 

Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

1 Tahun 552.830.000 0 Rp. 552.830.000 1 Tahun 755.440.000 0 Rp. 755.440.000 Rp. 202.610.000

5.1.01.01.05.0002 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK Rp. 0 Rp. 0 Rp. 0



  [#] Rp. 0

  [-]      

 

Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PPPK

1 Tahun 0 0 Rp. 0 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. 0

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp. 3.038.604.000 Rp. 2.975.665.380 Rp. (62.938.620)

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp. 2.448.936.000 Rp. 2.618.489.940 Rp. 169.553.940

  [#] Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 2.618.489.940 Rp. 2.618.489.940

  [-]      

 
Belanja
Tunjangan
Beras PNS

1 Tahun 2.448.936.000 0 Rp. 2.448.936.000 1 Tahun 2.618.489.940 0 Rp. 2.618.489.940 Rp. 169.553.940

5.1.01.01.06.0002 Belanja Tunjangan Beras PPPK Rp. 589.668.000 Rp. 357.175.440 Rp. (232.492.560)

 
Belanja
Tunjangan
Beras PPPK

1 Tahun 589.668.000 0 Rp. 589.668.000 1 Tahun 357.175.440 0 Rp. 357.175.440 Rp. (232.492.560)

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp. 866.997.000 Rp. 1.728.289.821 Rp. 861.292.821

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp. 866.997.000 Rp. 1.728.289.821 Rp. 861.292.821

 

Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjangan
Khusus PNS

1 Tahun 866.997.000 0 Rp. 866.997.000 1 Tahun 1.728.289.821 0 Rp. 1.728.289.821 Rp. 861.292.821

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp. 2.054.000 Rp. 1.020.895 Rp. (1.033.105)

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp. 1.720.000 Rp. 897.621 Rp. (822.379)

 
Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

1 Tahun 1.720.000 0 Rp. 1.720.000 1 Tahun 897.621 0 Rp. 897.621 Rp. (822.379)

5.1.01.01.08.0002 Belanja Pembulatan Gaji PPPK Rp. 334.000 Rp. 123.274 Rp. (210.726)

 
Belanja
Pembulatan
Gaji PPPK

1 Tahun 334.000 0 Rp. 334.000 1 Tahun 123.274 0 Rp. 123.274 Rp. (210.726)

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp. 3.351.741.000 Rp. 4.114.078.690 Rp. 762.337.690

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp. 2.889.730.000 Rp. 3.844.394.611 Rp. 954.664.611

 
Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan PNS

1 Tahun 2.889.730.000 0 Rp. 2.889.730.000 1 Tahun 3.844.394.611 0 Rp. 3.844.394.611 Rp. 954.664.611

5.1.01.01.09.0002 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Rp. 462.011.000 Rp. 269.684.079 Rp. (192.326.921)

 

Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
PPPK

1 Tahun 462.011.000 0 Rp. 462.011.000 1 Tahun 269.684.079 0 Rp. 269.684.079 Rp. (192.326.921)

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp. 140.480.000 Rp. 120.417.011 Rp. (20.062.989)

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp. 121.156.000 Rp. 108.142.131 Rp. (13.013.869)

 

Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

1 Tahun 121.156.000 0 Rp. 121.156.000 1 Tahun 108.142.131 0 Rp. 108.142.131 Rp. (13.013.869)

5.1.01.01.10.0002 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Rp. 19.324.000 Rp. 12.274.880 Rp. (7.049.120)

 

Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PPPK

1 Tahun 19.324.000 0 Rp. 19.324.000 1 Tahun 12.274.880 0 Rp. 12.274.880 Rp. (7.049.120)

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp. 421.440.000 Rp. 361.246.330 Rp. (60.193.670)

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp. 363.469.000 Rp. 324.423.414 Rp. (39.045.586)

 
Belanja Iuran
Jaminan
Kematian PNS

1 Tahun 363.469.000 0 Rp. 363.469.000 1 Tahun 324.423.414 0 Rp. 324.423.414 Rp. (39.045.586)

5.1.01.01.11.0002 Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK Rp. 57.971.000 Rp. 36.822.916 Rp. (21.148.084)

 
Belanja Iuran
Jaminan
Kematian PPPK

1 Tahun 57.971.000 0 Rp. 57.971.000 1 Tahun 36.822.916 0 Rp. 36.822.916 Rp. (21.148.084)

5.1.01.01.12 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan
Rakyat ASN Rp. 336.488.000 Rp. 336.488.000 Rp. 0

5.1.01.01.12.0001 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan
Rakyat PNS Rp. 292.205.000 Rp. 292.205.000 Rp. 0

  [#] Rp. 292.205.000 Rp. 292.205.000 Rp. 0

  [-]      

 

Belanja Iuran
Simpanan
Peserta
Tabungan
Perumahan
Rakyat PNS

1 Tahun 292.205.000 0 Rp. 292.205.000 1 Tahun 292.205.000 0 Rp. 292.205.000 Rp. 0

5.1.01.01.12.0002 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan
Rakyat PPPK Rp. 44.283.000 Rp. 44.283.000 Rp. 0

 

Belanja Iuran
Simpanan
Peserta
Tabungan
Perumahan
Rakyat PPPK

1 Tahun 44.283.000 0 Rp. 44.283.000 1 Tahun 44.283.000 0 Rp. 44.283.000 Rp. 0

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp. 15.783.365.000 Rp. 15.864.309.176 Rp. 80.944.176

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp. 6.268.516.000 Rp. 6.380.815.373 Rp. 112.299.373

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp. 5.368.906.000 Rp. 5.797.321.373 Rp. 428.415.373



  [#] Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 5.797.321.373 Rp. 5.797.321.373

  [-]      

 

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

1 Tahun 5.368.906.000 0 Rp. 5.368.906.000 1 Tahun 5.797.321.373 0 Rp. 5.797.321.373 Rp. 428.415.373

5.1.01.02.01.0002 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK Rp. 899.610.000 Rp. 583.494.000 Rp. (316.116.000)

 

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PPPK

1 Tahun 899.610.000 0 Rp. 899.610.000 1 Tahun 583.494.000 0 Rp. 583.494.000 Rp. (316.116.000)

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN Rp. 9.514.849.000 Rp. 9.483.493.803 Rp. (31.355.197)

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp. 8.139.649.000 Rp. 8.605.093.803 Rp. 465.444.803

 

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Prestasi Kerja
PNS

1 Tahun 8.139.649.000 0 Rp. 8.139.649.000 1 Tahun 8.605.093.803 0 Rp. 8.605.093.803 Rp. 465.444.803

5.1.01.02.05.0002 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK Rp. 1.375.200.000 Rp. 878.400.000 Rp. (496.800.000)

 

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Prestasi Kerja
PPPK

1 Tahun 1.375.200.000 0 Rp. 1.375.200.000 1 Tahun 878.400.000 0 Rp. 878.400.000 Rp. (496.800.000)

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan
Objektif Lainnya ASN Rp. 32.296.652.000 Rp. 36.083.904.760 Rp. 3.787.252.760

5.1.01.03.03 Belanja Tunjangan Profesi Guru (TPG) PNSD Rp. 31.363.652.000 Rp. 33.325.392.260 Rp. 1.961.740.260

5.1.01.03.03.0001 Belanja TPG PNSD Rp. 31.363.652.000 Rp. 33.325.392.260 Rp. 1.961.740.260

 
[#] DAK Non Fisik - TPG

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi
Khusus Non Fisik

Rp. 33.325.392.260 Rp. 33.325.392.260

  [-] Tunjangan Profesi Guru      

  Belanja TPG
PNSD 1 Tahun 31.363.652.000 0 Rp. 31.363.652.000 1 Tahun 33.325.392.260 0 Rp. 33.325.392.260 Rp. 1.961.740.260

5.1.01.03.05 Belanja Tambahan Penghasilan (Tamsil) Guru PNSD Rp. 933.000.000 Rp. 2.758.512.500 Rp. 1.825.512.500

5.1.01.03.05.0001 Belanja Tamsil Guru PNSD Rp. 933.000.000 Rp. 2.758.512.500 Rp. 1.825.512.500

 
[#] DAK Non Fisik - TAMSIL GURU

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi
Khusus Non Fisik

Rp. 2.758.512.500 Rp. 2.758.512.500

  [-] Tunjangan Profesi Guru Non Sertifikasi      

  Belanja Tamsil
Guru PNSD 1 Tahun 933.000.000 0 Rp. 933.000.000 1 Tahun 2.758.512.500 0 Rp. 2.758.512.500 Rp. 1.825.512.500

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan dan
capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan
dan capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 38.024.000 Rp. 38.024.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 38.024.000 Rp. 38.024.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 38.024.000 Rp. 38.024.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 38.024.000 Rp. 38.024.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 9.910.000 Rp. 9.910.000 Rp. 0

  [#] Rp. 600.000 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Kenko Gel
Pen KE-100

10 Lusin Lusin 45.000 0 Rp. 450.000 10 Lusin Lusin 45.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

 
Pensil

Spesifikasi :
Hitam

30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  [#] Rp. 27.436.000 Rp. 27.436.000 Rp. 0

  [-]      

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Debos 32
mm, dus isi
12

15 Dos Dos 17.000 0 Rp. 255.000 15 Dos Dos 17.000 0 Rp. 255.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Deboss
ukuran
besar, dus
isi 12

10 Dos Dos 33.000 0 Rp. 330.000 10 Dos Dos 33.000 0 Rp. 330.000 Rp. 0



  Block Note
Spesifikasi :
Block Note
Uk. 1/4
Folio

25 Buku Buku 6.000 0 Rp. 150.000 25 Buku Buku 6.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

Buku Tulis
Spesifikasi :
Buku
Kwarto
Garis (isi
100 lembar)

4 Buah Buah 15.000 0 Rp. 60.000 4 Buah Buah 15.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

 

Clips
Spesifikasi :
Jepitan
Kertas

10 Buah Buah 3.000 0 Rp. 30.000 10 Buah Buah 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

 

Hechmachine /
Stapler

Spesifikasi :
Kecil (HD-
10D)

6 Buah Buah 42.000 0 Rp. 252.000 6 Buah Buah 42.000 0 Rp. 252.000 Rp. 0

 

Hectneices / Isi
Stapler

Spesifikasi :
Kecil (no.
10)

5 Box Box 50.000 0 Rp. 250.000 5 Box Box 50.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 

Highliter
Spesifikasi :
Kecil (6
buah)

2 Set Set 83.000 0 Rp. 166.000 2 Set Set 83.000 0 Rp. 166.000 Rp. 0

 

Isi Pensil
Spesifikasi :
Isi Pensil
Mekanik
Lead 2B

4 Buah Buah 17.000 0 Rp. 68.000 4 Buah Buah 17.000 0 Rp. 68.000 Rp. 0

 
Lain-lain

Spesifikasi :
Stick Notes

20 Buah Buah 11.000 0 Rp. 220.000 20 Buah Buah 11.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung

5 Botol Botol 9.000 0 Rp. 45.000 5 Botol Botol 9.000 0 Rp. 45.000 Rp. 0

 

Penghapus Cair
Spesifikasi :
Penghapus
Cair /
Correction
Fluid

6 Buah Buah 44.000 0 Rp. 264.000 6 Buah Buah 44.000 0 Rp. 264.000 Rp. 0

 
Pensil

Spesifikasi :
Mekanik

15 Buah Buah 16.000 0 Rp. 240.000 15 Buah Buah 16.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0

 
Perforator

Spesifikasi :
Type 220

10 Buah Buah 57.000 0 Rp. 570.000 10 Buah Buah 57.000 0 Rp. 570.000 Rp. 0

 

Pita Mesin
Ketik Biasa

Spesifikasi :
Rol Kecil

3 Roll Roll 15.000 0 Rp. 45.000 3 Roll Roll 15.000 0 Rp. 45.000 Rp. 0

 
Plak Ban

Spesifikasi :
Kain 2"

4 Roll Roll 24.000 0 Rp. 96.000 4 Roll Roll 24.000 0 Rp. 96.000 Rp. 0

 
Setip

Spesifikasi :
Setip Biasa

10 Buah Buah 8.000 0 Rp. 80.000 10 Buah Buah 8.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 
Snelhecter

Spesifikasi :
Plastik

150 Buah Buah 12.000 0 Rp. 1.800.000 150 Buah Buah 12.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

 
Snelhecter

Spesifikasi :
Folio

250 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.250.000 250 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

 

Spidol
Spesifikasi :
Spidol
Besar (isi 12
buah)

5 Dos Dos 125.000 0 Rp. 625.000 5 Dos Dos 125.000 0 Rp. 625.000 Rp. 0

 
Stopmap

Spesifikasi :
Plastik

100 Buah Buah 13.000 0 Rp. 1.300.000 100 Buah Buah 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

 
Stopmap

Spesifikasi :
Folio

400 Buah Buah 3.000 0 Rp. 1.200.000 400 Buah Buah 3.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

 
Tinta

Spesifikasi :
Stempel

2 Botol Botol 7.000 0 Rp. 14.000 2 Botol Botol 7.000 0 Rp. 14.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 9.170.000 Rp. 9.170.000 Rp. 0

 

Kertas HVS 70
gr

Spesifikasi :
Folio / F4

120 Rim Rim 69.000 0 Rp. 8.280.000 120 Rim Rim 69.000 0 Rp. 8.280.000 Rp. 0

 

Kertas Karton
Spesifikasi :
Kertas HVS
Folio
Berwarna

10 Rim Rim 89.000 0 Rp. 890.000 10 Rim Rim 89.000 0 Rp. 890.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  Lain-lain 300
Lembar

Lembar 10.000 0 Rp. 3.000.000 300
Lembar

Lembar 10.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0



Spesifikasi :
Materai
10.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 13.244.000 Rp. 13.244.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

11 Unit Unit 434.000 0 Rp. 4.774.000 11 Unit Unit 434.000 0 Rp. 4.774.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Laser Toner
Printer
Besar
Hitam, 10A

1 Unit Unit 2.165.000 0 Rp. 2.165.000 1 Unit Unit 2.165.000 0 Rp. 2.165.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Laser Toner
Printer Kecil
Hitam, 12A

5 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 6.305.000 5 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 6.305.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.700.000 Rp. 2.700.000 Rp. 0

 

Makanan dan
Minuman
Lembur

Spesifikasi :

3 Orang x
30 Hari

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 2.700.000 3 Orang x

30 Hari
Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 2.700.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan dan
capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan
dan capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 23.750.000 Rp. 23.750.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 23.750.000 Rp. 23.750.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 23.750.000 Rp. 23.750.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 23.750.000 Rp. 23.750.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 4.127.000 Rp. 4.127.000 Rp. 0

  [#] Rp. 27.436.000 Rp. 27.436.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Faster

4 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 160.000 4 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 160.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Debos 25
mm, dus isi
12

10 Dos Dos 11.000 0 Rp. 110.000 10 Dos Dos 11.000 0 Rp. 110.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Deboss
ukuran
besar, dus
isi 12

10 Dos Dos 33.000 0 Rp. 330.000 10 Dos Dos 33.000 0 Rp. 330.000 Rp. 0

 

Clips
Spesifikasi :
Clips (no.
3/4)

14 Dos Dos 3.000 0 Rp. 42.000 14 Dos Dos 3.000 0 Rp. 42.000 Rp. 0

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto /
Folio (hitam
putih)

8000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.000.000 8000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 
Lain-lain

Spesifikasi :
Stick Notes

10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 Rp. 0

 
Snelhecter

Spesifikasi :
Plastik

40 Buah Buah 12.000 0 Rp. 480.000 40 Buah Buah 12.000 0 Rp. 480.000 Rp. 0

 

Spidol
Spesifikasi :
Spidol
Besar (isi 12
buah)

3 Dos Dos 125.000 0 Rp. 375.000 3 Dos Dos 125.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

 
Stopmap

Spesifikasi :
Plastik

40 Buah Buah 13.000 0 Rp. 520.000 40 Buah Buah 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 1.035.000 Rp. 1.035.000 Rp. 0

 

Kertas HVS 70
gr

Spesifikasi :
Folio / F4

15 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.035.000 15 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.035.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 5.953.000 Rp. 5.953.000 Rp. 0



 

Laser Toner
Spesifikasi :
Laser Toner
Printer Kecil
Hitam, 12A

3 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 3.783.000 3 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 3.783.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

5 Unit Unit 434.000 0 Rp. 2.170.000 5 Unit Unit 434.000 0 Rp. 2.170.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.635.000 Rp. 12.635.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Koordinasi      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

65 Orang
/ Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 845.000 65 Orang

/ Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 845.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

70 Orang
/ Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 70 Orang

/ Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Lembur ( 12 org x 10 hari )      

 

Makanan dan
Minuman
Lembur

Spesifikasi :

80 Orang
/
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 2.400.000

80 Orang
/
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Rekonsiliasi Keuangan dengan Sekolah
Triwulan 3 dan 4      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

180
Orang /
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.340.000

180
Orang /
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.340.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

80 Orang
/ Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 80 Orang

/ Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Sosialisasi      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

100
Orang /
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000

100
Orang /
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

80 Orang
/ Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 80 Orang

/ Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.02.06 Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan dan
capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan
dan capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 11.778.000 Rp. 11.778.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 11.778.000 Rp. 11.778.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 11.778.000 Rp. 11.778.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 11.778.000 Rp. 11.778.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 7.519.000 Rp. 7.519.000 Rp. 0

  [#] Rp. 27.436.000 Rp. 27.436.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Faster

2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Deboss
ukuran
besar, dus
isi 12

7 Dos Dos 33.000 0 Rp. 231.000 7 Dos Dos 33.000 0 Rp. 231.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Kenko 25
mm, dus isi
12

8 Dos Dos 11.000 0 Rp. 88.000 8 Dos Dos 11.000 0 Rp. 88.000 Rp. 0

 

Clips
Spesifikasi :
Clips (no.
3/4)

10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto /
Folio (hitam
putih)

22112
Lembar Lembar 250 0 Rp. 5.528.000 22112

Lembar Lembar 250 0 Rp. 5.528.000 Rp. 0

 

Hechmachine /
Stapler

Spesifikasi :
Kecil (HD-
10D)

1 Buah Buah 42.000 0 Rp. 42.000 1 Buah Buah 42.000 0 Rp. 42.000 Rp. 0

  Hectneices / Isi
Stapler

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0



Spesifikasi :
Kecil (no.
10)

 
Lain-lain

Spesifikasi :
Stick Notes

20 Buah Buah 11.000 0 Rp. 220.000 20 Buah Buah 11.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

 
Snelhecter

Spesifikasi :
Plastik

40 Buah Buah 12.000 0 Rp. 480.000 40 Buah Buah 12.000 0 Rp. 480.000 Rp. 0

 

Spidol
Spesifikasi :
Spidol
Besar (isi 12
buah)

2 Dos Dos 125.000 0 Rp. 250.000 2 Dos Dos 125.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 
Stopmap

Spesifikasi :
Plastik

40 Buah Buah 13.000 0 Rp. 520.000 40 Buah Buah 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 828.000 Rp. 828.000 Rp. 0

 

Kertas HVS 70
gr

Spesifikasi :
Folio / F4

12 Rim Rim 69.000 0 Rp. 828.000 12 Rim Rim 69.000 0 Rp. 828.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 3.431.000 Rp. 3.431.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Laser Toner
Printer Kecil
Hitam, 12A

1 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 1.261.000 1 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 1.261.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

5 Unit Unit 434.000 0 Rp. 2.170.000 5 Unit Unit 434.000 0 Rp. 2.170.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan dan
capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan
dan capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 23.425.000 Rp. 23.425.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 23.425.000 Rp. 23.425.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 23.425.000 Rp. 23.425.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 23.425.000 Rp. 23.425.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 5.945.000 Rp. 5.945.000 Rp. 0

  [#] Rp. 27.436.000 Rp. 27.436.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Faster

17 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 680.000 17 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 680.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Kenko 25
mm, dus isi
12

9 Dos Dos 11.000 0 Rp. 99.000 9 Dos Dos 11.000 0 Rp. 99.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Deboss
ukuran
besar, dus
isi 12

9 Dos Dos 33.000 0 Rp. 297.000 9 Dos Dos 33.000 0 Rp. 297.000 Rp. 0

 

Block Note
Spesifikasi :
Block Note
Uk. 1/4
Folio

95 Buku Buku 6.000 0 Rp. 570.000 95 Buku Buku 6.000 0 Rp. 570.000 Rp. 0

 

Clips
Spesifikasi :
Clips (no.
3/4)

13 Dos Dos 3.000 0 Rp. 39.000 13 Dos Dos 3.000 0 Rp. 39.000 Rp. 0

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto /
Folio (hitam
putih)

8000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.000.000 8000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 
Lain-lain

Spesifikasi :
Stick Notes

10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 Rp. 0

 
Snelhecter

Spesifikasi :
Plastik

50 Buah Buah 12.000 0 Rp. 600.000 50 Buah Buah 12.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  Spidol 2 Dos Dos 125.000 0 Rp. 250.000 2 Dos Dos 125.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0



Spesifikasi :
Spidol
Besar (isi 12
buah)

 
Stopmap

Spesifikasi :
Plastik

100 Buah Buah 13.000 0 Rp. 1.300.000 100 Buah Buah 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 1.380.000 Rp. 1.380.000 Rp. 0

 

Kertas HVS 70
gr

Spesifikasi :
Folio / F4

20 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.380.000 20 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.380.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 5.560.000 Rp. 5.560.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

7 Unit Unit 434.000 0 Rp. 3.038.000 7 Unit Unit 434.000 0 Rp. 3.038.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Laser Toner
Printer Kecil
Hitam, 12A

2 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 2.522.000 2 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 2.522.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 10.540.000 Rp. 10.540.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Koordinasi      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

25 Orang
x 2 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 25 Orang

x 2 Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

25 Orang
x 2 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 25 Orang

x 2 Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Lembur ( 12 org x 5 hari )      

 

Makanan dan
Minuman
Lembur

Spesifikasi :

60 Orang
/ Hari

Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.800.000 60 Orang

/ Hari
Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Rekonsiliasi Keuangan dengan Sekolah
Triwulan 1 dan 2      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

100
Orang /
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000

100
Orang /
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100
Orang /
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000

100
Orang /
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Sosialisasi      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

80 Orang
/ Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.040.000 80 Orang

/ Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.040.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

80 Orang
/ Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 80 Orang

/ Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.02.08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan dan
capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan
dan capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.287.000 Rp. 4.287.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.287.000 Rp. 4.287.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.287.000 Rp. 4.287.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.287.000 Rp. 4.287.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 535.000 Rp. 535.000 Rp. 0

  [#] Rp. 27.436.000 Rp. 27.436.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Faster

1 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 40.000 1 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 40.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Deboss
ukuran
besar, dus
isi 12

2 Dos Dos 33.000 0 Rp. 66.000 2 Dos Dos 33.000 0 Rp. 66.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Debos 25
mm, dus isi
12

3 Dos Dos 11.000 0 Rp. 33.000 3 Dos Dos 11.000 0 Rp. 33.000 Rp. 0

  Clips 6 Dos Dos 3.000 0 Rp. 18.000 6 Dos Dos 3.000 0 Rp. 18.000 Rp. 0



Spesifikasi :
Clips (no.
3/4)

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto /
Folio (hitam
putih)

624
Lembar Lembar 250 0 Rp. 156.000 624

Lembar Lembar 250 0 Rp. 156.000 Rp. 0

 
Snelhecter

Spesifikasi :
Plastik

12 Buah Buah 12.000 0 Rp. 144.000 12 Buah Buah 12.000 0 Rp. 144.000 Rp. 0

 
Stopmap

Spesifikasi :
Plastik

6 Buah Buah 13.000 0 Rp. 78.000 6 Buah Buah 13.000 0 Rp. 78.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 207.000 Rp. 207.000 Rp. 0

 

Kertas HVS 70
gr

Spesifikasi :
Folio / F4

3 Rim Rim 69.000 0 Rp. 207.000 3 Rim Rim 69.000 0 Rp. 207.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 2.129.000 Rp. 2.129.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Laser Toner
Printer Kecil
Hitam, 12A

1 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 1.261.000 1 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 1.261.000 Rp. 0

 

Laser Toner
Spesifikasi :
Refill Toner
Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.416.000 Rp. 1.416.000 Rp. 0

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

32 Orang
/ Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 416.000 32 Orang

/ Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 416.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

40 Orang
/ Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 40 Orang

/ Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 124.388.040.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 124.997.897.300 Rp. 609.857.300

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah 100 % Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah 100 %

Kegiatan : 1.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 20.613.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Administrasi Barang Milik Daerah pada
Perangkat Daerah 100 % Administrasi Barang Milik Daerah pada

Perangkat Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 20.613.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 20.613.000

Keluaran Terfasilitasinya administrasi barang milik
daerah 100 % Terfasilitasinya administrasi barang milik

daerah 100 %

Hasil barang milik daerah penunjang urusan
pemerintah daerah terpelihara dengan baik 100 % barang milik daerah penunjang urusan

pemerintah daerah terpelihara dengan baik 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aset Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya penatausahaan barang milik daerah pada
SKPD

1 kegiatan Terlaksananya penatausahaan barang milik daerah pada
SKPD

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 20.613.000 Rp. 20.613.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 20.613.000 Rp. 20.613.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 19.713.000 Rp. 19.713.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 19.713.000 Rp. 19.713.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 3.661.000 Rp. 3.661.000 Rp. 0

  [#] Rp. 3.661.000 Rp. 3.661.000 Rp. 0

  [-] ATK Laporan Bulanan Aset      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 125.000 0 Rp. 125.000 1 Dos Dos 125.000 0 Rp. 125.000 Rp. 0

  [-] ATK Rekonsiliasi      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 2000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] ATK Sosialisasi      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 80
lembar

100
Eksemplar
/ Buku

Buah 7.000 0 Rp. 700.000
100
Eksemplar
/ Buku

Buah 7.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 2000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  Pensil 100 Buah Buah 5.000 0 Rp. 500.000 100 Buah Buah 5.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0



Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 100 Buah Buah 13.000 0 Rp. 1.300.000 100 Buah Buah 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover Rp. 1.104.000 Rp. 1.104.000 Rp. 0

  [-] ATK Laporan Bulanan Aset      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

12 Rim Rim 69.000 0 Rp. 828.000 12 Rim Rim 69.000 0 Rp. 828.000 Rp. 0

  [-] ATK Rekonsiliasi      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 69.000 0 Rp. 138.000 2 Rim Rim 69.000 0 Rp. 138.000 Rp. 0

  [-] ATK Sosialisasi      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 69.000 0 Rp. 138.000 2 Rim Rim 69.000 0 Rp. 138.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Rp. 3.472.000 Rp. 3.472.000 Rp. 0

  [-] ATK Laporan Bulanan Aset      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

6 Unit Unit 434.000 0 Rp. 2.604.000 6 Unit Unit 434.000 0 Rp. 2.604.000 Rp. 0

  [-] ATK Rekonsiliasi      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

  [-] ATK Sosialisasi      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 11.476.000 Rp. 11.476.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum - Rekonsiliasi (101 x 2 keg)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

202
Orang

Orang
/ Kali 13.000 0 Rp. 2.626.000 202

Orang
Orang
/ Kali 13.000 0 Rp. 2.626.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

202
Orang

Orang
/ Kali 25.000 0 Rp. 5.050.000 202

Orang
Orang
/ Kali 25.000 0 Rp. 5.050.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum - Sosialisasi (101org x 2 keg)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100
Orang

Orang
/ Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 100

Orang
Orang
/ Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

100
Orang

Orang
/ Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100

Orang
Orang
/ Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Sossilisasi - (2 org x 1 keg)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x
1
Kegiatan
x 0.5 %

Orang
/ Jam 900.000 0 Rp. 900.000

2 Orang x
1
Kegiatan
x 0.5 %

Orang
/ Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 20.613.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 20.613.000 Rp. 0

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 



4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 % Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 %

Kegiatan : 1.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 47.961.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 % Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 47.961.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 47.961.000

Keluaran Terfasilitasinya administrasi kepegawaian perangkat
daerah 100 % Terfasilitasinya administrasi kepegawaian perangkat

daerah 100 %

Hasil administrasi kepegawaian perangkat daerah berjalan
dengan baik 100 % administrasi kepegawaian perangkat daerah berjalan

dengan baik 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.05.03 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
tertib administrasi kepegawaian 1 kegiatan tertib administrasi kepegawaian 1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 47.961.000 Rp. 47.961.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 47.961.000 Rp. 47.961.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 46.161.000 Rp. 46.161.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 46.161.000 Rp. 46.161.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 7.085.000 Rp. 7.085.000 Rp. 0

  [#] Rp. 7.085.000 Rp. 7.085.000 Rp. 0

  [-] Administrasi Kepegawaian      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 1000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

  [-] ATK - Kadinas dan Sekretaris      

  Ballpoint
Spesifikasi : Pentel 5 Dos Buah 128.000 0 Rp. 640.000 5 Dos Buah 128.000 0 Rp. 640.000 Rp. 0

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

8 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 288.000 8 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 288.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Kenko
19 mm, dus isi 12

9 Dos Dos 9.000 0 Rp. 81.000 9 Dos Dos 9.000 0 Rp. 81.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

1 Pack Pack 49.000 0 Rp. 49.000 1 Pack Pack 49.000 0 Rp. 49.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

145 Buah Buah 5.000 0 Rp. 725.000 145 Buah Buah 5.000 0 Rp. 725.000 Rp. 0

 

Buku Tulis
Spesifikasi : Buku
Ekspedisi (isi 100
lembar)

6 Pack Pack 85.000 0 Rp. 510.000 6 Pack Pack 85.000 0 Rp. 510.000 Rp. 0

 

Penghapus Cair
Spesifikasi :
Penghapus Cair /
Correction Fluid

6 Buah Buah 15.000 0 Rp. 90.000 6 Buah Buah 15.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0



  Pensil
Spesifikasi : Hitam

143 Buah Buah 5.000 0 Rp. 715.000 143 Buah Buah 5.000 0 Rp. 715.000 Rp. 0

 
Pita Mesin Ketik Biasa

Spesifikasi : Rol
Kecil

6 Buah Roll 15.000 0 Rp. 90.000 6 Buah Roll 15.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

5 Dus Dos 102.000 0 Rp. 510.000 5 Dus Dos 102.000 0 Rp. 510.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

8 Dos Dos 106.000 0 Rp. 848.000 8 Dos Dos 106.000 0 Rp. 848.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 70 Buah Buah 9.000 0 Rp. 630.000 70 Buah Buah 9.000 0 Rp. 630.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 45 Buah Buah 3.000 0 Rp. 135.000 45 Buah Buah 3.000 0 Rp. 135.000 Rp. 0

  Tinta
Spesifikasi : Tulis 48 Botol Botol 23.000 0 Rp. 1.104.000 48 Botol Botol 23.000 0 Rp. 1.104.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 11.676.000 Rp. 11.676.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

24 Dus Dos 29.000 0 Rp. 696.000 24 Dus Dos 29.000 0 Rp. 696.000 Rp. 0

 

Kertas Facsimile
Spesifikasi : Kertas
Facsimile 30 x 210
mm

24 Roll Roll 55.000 0 Rp. 1.320.000 24 Roll Roll 55.000 0 Rp. 1.320.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

140 Rim Rim 69.000 0 Rp. 9.660.000 140 Rim Rim 69.000 0 Rp. 9.660.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 21.700.000 Rp. 21.700.000 Rp. 0

  [-] Administrasi Kepegawaian      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-] ATK - Kadinas dan Sekretaris      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

24 Unit Unit 434.000 0 Rp. 10.416.000 24 Unit Unit 434.000 0 Rp. 10.416.000 Rp. 0

  [-] ATK - Umum      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

24 Unit Unit 434.000 0 Rp. 10.416.000 24 Unit Unit 434.000 0 Rp. 10.416.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.700.000 Rp. 5.700.000 Rp. 0

  [-] Administrasi Kepegawaian      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

150
Orang

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 150

Orang
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

150
Orang

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 150

Orang
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Administrasi Kepegawaian I      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon II / yang
disetarakan

2 Orang x
0.5 %

Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 2 Orang x

0.5 %
Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-] NArasumber Administrasi Kepegawaian II      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon II / yang
disetarakan

2 Orang x
0.4 %

Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 800.000 2 Orang x

0.4 %
Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 2.22.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan : DBH CHT

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya sosialisasi dana bagi hasil cukai hasil tembakau 100 % Terlaksananya sosialisasi dana bagi hasil cukai hasil tembakau 100 %

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 551.452.000 Rp. 200.000.000 Rp. (351.452.000)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 551.452.000 Rp. 200.000.000 Rp. (351.452.000)

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 70.452.000 Rp. 30.610.000 Rp. (39.842.000)

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 70.452.000 Rp. 30.610.000 Rp. (39.842.000)



5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 9.864.000 Rp. 3.985.000 Rp. (5.879.000)

  [#] Sosialisasi Cukai Rokok (DBHCHT) Rp. 9.864.000 Rp. 3.985.000 Rp. (5.879.000)

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

6 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 132.000 Lusin 22.000 0 Rp. 0 Rp. (132.000)

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

12 Dos Dos 13.000 0 Rp. 156.000 Dos 13.000 0 Rp. 0 Rp. (156.000)

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1052
Lembar Lembar 250 0 Rp. 263.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (263.000)

 

Kartu, Label, Sticker,
dan Cover

Spesifikasi : Co-
Card

25
Lembar x
2
Kegiatan

Lembar 5.000 0 Rp. 250.000

25
Lembar x
1
Kegiatan

Lembar 5.000 0 Rp. 125.000 Rp. (125.000)

 
Lem Cair

Spesifikasi : Besar
(0, 5 liter)

3 Botol Botol 38.000 0 Rp. 114.000 1 Botol Botol 38.000 0 Rp. 38.000 Rp. (76.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

24 M2 x 3
Kegiatan M2 35.000 0 Rp. 2.520.000 24 M2 x 1

Kegiatan M2 35.000 0 Rp. 840.000 Rp. (1.680.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

24 M2 x 2
Kegiatan Meter 108.000 0 Rp. 5.184.000

24 Meter
x 1
Kegiatan

Meter 108.000 0 Rp. 2.592.000 Rp. (2.592.000)

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik 25 Buah Buah 12.000 0 Rp. 300.000 6 Buah Buah 12.000 0 Rp. 72.000 Rp. (228.000)

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 45 Buah Buah 5.000 0 Rp. 225.000 13 Buah Buah 5.000 0 Rp. 65.000 Rp. (160.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 45 Buah Buah 3.000 0 Rp. 135.000 15 Buah Buah 3.000 0 Rp. 45.000 Rp. (90.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 45 Buah Buah 13.000 0 Rp. 585.000 16 Buah Buah 13.000 0 Rp. 208.000 Rp. (377.000)

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 212.000 Rp. 0 Rp. (212.000)

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 53.000 0 Rp. 212.000 Rim 53.000 0 Rp. 0 Rp. (212.000)

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.126.000 Rp. 0 Rp. (1.126.000)

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Botol 150.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Color
Ink Catridge

1 Unit x 2
Kegiatan Unit 413.000 0 Rp. 826.000 Unit 413.000 0 Rp. 0 Rp. (826.000)

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan
Dinas Rp. 6.000.000 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  Umbul-umbul panjang
Spesifikasi :

10 Buah x
2
Kegiatan

Buah 300.000 0 Rp. 6.000.000 Buah 300.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera
Mata Rp. 7.500.000 Rp. 3.750.000 Rp. (3.750.000)

  Cindera mata
Spesifikasi :

0.02 % x
125 Buah
x 2
Kegiatan

Buah 1.500.000 0 Rp. 7.500.000 125 Buah
x 0.02 % Buah 1.500.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. (3.750.000)

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 34.200.000 Rp. 17.100.000 Rp. (17.100.000)

  [-] Makan Pelaksanaan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

300
Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 15.000.000

300
Orang /
Kali x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. (7.500.000)

  [-] Makan persiapan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

150
Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000

150
Orang /
Kali x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. (3.750.000)

  [-] Snack Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

300
Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 7.800.000

300
Orang /
Kali x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. (3.900.000)

  [-] Snack persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

150
Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000

150
Orang /
Kali x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. (1.950.000)

5.1.02.01.01.0069 Belanja Pakaian Teknik Rp. 11.550.000 Rp. 5.775.000 Rp. (5.775.000)

  [-]      

  Pakaian Kerja 55 Stel x Stel 105.000 0 Rp. 11.550.000 55 Stel x Stel 105.000 0 Rp. 5.775.000 Rp. (5.775.000)



Lapangan
Spesifikasi : Kaos
Lengan Panjang

2
Kegiatan

1
Kegiatan

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 476.560.000 Rp. 168.280.000 Rp. (308.280.000)

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 380.450.000 Rp. 122.225.000 Rp. (258.225.000)

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 5.400.000 Rp. 2.700.000 Rp. (2.700.000)

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

2 Orang /
Jam x 1
Kegiatan

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (1.800.000)

 
Honorarium Pembawa
Acara

Spesifikasi :

2 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 1.600.000

2 Orang /
Kegiatan
x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 800.000 Rp. (800.000)

  Petugas MC Protokoler
Spesifikasi :

1 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000

1 Orang /
Kegiatan
x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 100.000 0 Rp. 100.000 Rp. (100.000)

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 4.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

20 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 4.000.000 20 Orang

x 1 Hari
Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 348.500.000 Rp. 106.250.000 Rp. (242.250.000)

  [#] Bintang Tamu Lokal Rp. 6.000.000 Rp. (6.000.000)

  [-]      

 
Artis / Dalang / Bintang
tamu

Spesifikasi :

0.005 % x
3 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 6.000.000 Orang /

Hari 200.000.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  [#] Bintang Tamu Nasional Rp. 40.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. (20.000.000)

  [-]      

 
Artis / Dalang / Bintang
tamu

Spesifikasi :

0.05 % x
2 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 40.000.000

2 Orang x
1 Hari x
0.05 %

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. (20.000.000)

  [#] Dalang Lokal Rp. 50.000.000 Rp. (50.000.000)

  [-]      

 
Artis / Dalang / Bintang
tamu

Spesifikasi :

0.125 % x
1 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 50.000.000 Orang /

Hari 200.000.000 0 Rp. 0 Rp. (50.000.000)

  [#] Dalang Nasional Rp. 250.000.000 Rp. 85.000.000 Rp. (165.000.000)

  [-]      

 
Artis / Dalang / Bintang
tamu

Spesifikasi :

0.625 % x
1 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 250.000.000

1 Orang x
1 Hari x
0.425 %

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 85.000.000 Rp. (165.000.000)

  [#] Sosialisasi Cukai Rokok (DBHCHT) Rp. 2.500.000 Rp. 1.250.000 Rp. (1.250.000)

  [-]      

  Pawang Hujan
Spesifikasi :

1 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

1 Orang x
1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

 
Petugas Pembaca Doa
(Event tingkat Kota)

Spesifikasi :

1 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 500.000

1 Orang x
1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 Rp. (250.000)

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 3.750.000 Rp. 1.875.000 Rp. (1.875.000)

  Petugas Kebersihan
Spesifikasi :

25 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 3.750.000

25 Orang
x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 1.875.000 Rp. (1.875.000)

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 2.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

  Keamanan
Spesifikasi :

20 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 2.000.000 20 Orang

x 1 Hari
Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 16.800.000 Rp. 8.400.000 Rp. (8.400.000)

 

Penayangan Iklan /
Pengumuman Melalui
media cetak

Spesifikasi :

5 Paket x
2
Kegiatan

Paket 1.000.000 0 Rp. 10.000.000
5 Paket x
1
Kegiatan

Paket 1.000.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. (5.000.000)

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

1 Paket x
2
Kegiatan

Paket 2.000.000 0 Rp. 4.000.000
1 Paket x
1
Kegiatan

Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

 

Proses Alih Media
Spesifikasi : Biaya
Transfer Handycam
ke CD

2 Roll x 2
Kegiatan Roll 200.000 0 Rp. 800.000 2 Roll x 1

Kegiatan Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Rp. (400.000)

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

1 Hari x 2
Kegiatan Hari 1.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Hari x 1

Kegiatan Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 84.710.000 Rp. 42.355.000 Rp. (42.355.000)

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set Rp. 8.800.000 Rp. 4.400.000 Rp. (4.400.000)

  Sewa Genset 5 - 25 2 Unit x 2 Unit 2.200.000 0 Rp. 8.800.000 2 Unit x 1 Unit 2.200.000 0 Rp. 4.400.000 Rp. (4.400.000)



KVA per 12 Jam)
Spesifikasi :

Kegiatan Kegiatan

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp. 5.310.000 Rp. 2.655.000 Rp. (2.655.000)

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi :

25 Buah x
2
Kegiatan

Hari 15.000 0 Rp. 750.000
25 Buah x
1
Kegiatan

Hari 15.000 0 Rp. 375.000 Rp. (375.000)

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi :

100 Buah
x 2
Kegiatan

Hari 10.000 0 Rp. 2.000.000
100 Buah
x 1
Kegiatan

Hari 10.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

 
Sewa Meja
bundar/kotak + cover

Spesifikasi :

10 Buah x
2
Kegiatan

Hari 42.000 0 Rp. 840.000
10 Buah x
1
Kegiatan

Hari 42.000 0 Rp. 420.000 Rp. (420.000)

 
Sewa Meja Round
Table + Taplak

Spesifikasi :

4 Buah x
2
Kegiatan

Hari 83.000 0 Rp. 664.000
4 Buah x
1
Kegiatan

Hari 83.000 0 Rp. 332.000 Rp. (332.000)

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi :

12 Buah x
2
Kegiatan

Hari 44.000 0 Rp. 1.056.000
12 Buah x
1
Kegiatan

Hari 44.000 0 Rp. 528.000 Rp. (528.000)

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 70.600.000 Rp. 35.300.000 Rp. (35.300.000)

  Sewa Karpet
Spesifikasi :

25 M2 x 2
Kegiatan

M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 1.000.000 25 M2 x 1

Kegiatan
M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 500.000 Rp. (500.000)

 
Sewa Lighting
Panggung

Spesifikasi :

1 Set x 2
Kegiatan Hari 3.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Set x 1

Kegiatan Hari 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. (3.000.000)

 
Sewa Sound System

Spesifikasi : Sound
System

1 Hari x 2
Kegiatan Hari 8.100.000 0 Rp. 16.200.000 1 Hari x 1

Kegiatan Hari 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 Rp. (8.100.000)

  Sewa Tenda Plafon VIP
Spesifikasi :

100 M2 x
2
Kegiatan

M2 33.000 0 Rp. 6.600.000
100 M2 x
1
Kegiatan

M2 33.000 0 Rp. 3.300.000 Rp. (3.300.000)

  Sewa Tenda Rigging
Spesifikasi :

85 M2 x 2
Kegiatan M2 240.000 0 Rp. 40.800.000 85 M2 x 1

Kegiatan M2 240.000 0 Rp. 20.400.000 Rp. (20.400.000)

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 11.400.000 Rp. 3.700.000 Rp. (7.700.000)

5.1.02.02.05.0036 Belanja Sewa Taman Rp. 1.400.000 Rp. 700.000 Rp. (700.000)

  Dekorasi taman
Spesifikasi :

1 Set x 2
Kegiatan Set 700.000 0 Rp. 1.400.000 1 Set x 1

Kegiatan Set 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. (700.000)

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp. 10.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. (7.000.000)

 
Penginapan untuk
Tamu Pemkot

Spesifikasi :

0.5 % x 5
Orang /
Hari x 2
Kegiatan

Orang /
Hari 2.000.000 0 Rp. 10.000.000

5 Orang /
Hari x 1
Kegiatan
x 0.3 %

Orang /
Hari 2.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. (7.000.000)

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 4.440.000 Rp. 1.110.000 Rp. (3.330.000)

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 4.440.000 Rp. 1.110.000 Rp. (3.330.000)

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 4.440.000 Rp. 1.110.000 Rp. (3.330.000)

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

6 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 4.440.000

3 Orang x
1
Kegiatan

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 1.110.000 Rp. (3.330.000)

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 599.413.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 247.961.000 Rp. (351.452.000)

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 % Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 %

Kegiatan : 1.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 363.512.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 % Administrasi Umum Perangkat Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 296.290.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 363.512.000

Keluaran Terfasilitasinya administrasi umum perangkat
daerah 100 % Terfasilitasinya administrasi umum perangkat

daerah 100 %

Hasil Administrasi umum perangkat daerah berjalan
dengan baik 100 % Administrasi umum perangkat daerah berjalan

dengan baik 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
tersedianya komponen instalasi listrik 12 bulan tersedianya komponen instalasi listrik 12 bulan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 13.750.000 Rp. 13.750.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 13.750.000 Rp. 13.750.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 13.750.000 Rp. 13.750.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 13.750.000 Rp. 13.750.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
Listrik Rp. 13.750.000 Rp. 13.750.000 Rp. 0

  [#] Rp. 13.750.000 Rp. 13.750.000 Rp. 0

  [-]      

 

Kabel
Spesifikasi :
Kabel NYA
2,5 mm

2 Roll Roll 332.000 0 Rp. 664.000 2 Roll Roll 332.000 0 Rp. 664.000 Rp. 0

 

Kabel
Spesifikasi :
Kabel NYM
300 / 500
Volt 4 x 10
mm2

10 Meter Meter 84.000 0 Rp. 840.000 10 Meter Meter 84.000 0 Rp. 840.000 Rp. 0

 

Kabel
Spesifikasi :
Kabel NYR /
FgbY 0,6/1
KV4 x 1,5
mm2

12 Meter Meter 52.000 0 Rp. 624.000 12 Meter Meter 52.000 0 Rp. 624.000 Rp. 0

 
Lampu Esensial

Spesifikasi :
24 Watt

50 Buah Buah 58.000 0 Rp. 2.900.000 50 Buah Buah 58.000 0 Rp. 2.900.000 Rp. 0

 

Lampu Pijar
110 / 220 Volt

Spesifikasi :
25 Watt

68 Buah Buah 12.000 0 Rp. 816.000 68 Buah Buah 12.000 0 Rp. 816.000 Rp. 0

  Lampu TL 30 Buah Buah 69.000 0 Rp. 2.070.000 30 Buah Buah 69.000 0 Rp. 2.070.000 Rp. 0



Spesifikasi :
40 Watt

 
Neon Komplit

Spesifikasi :
40 Watt

21 Buku Buah 219.000 0 Rp. 4.599.000 21 Buku Buah 219.000 0 Rp. 4.599.000 Rp. 0

 

Starter TL
Spesifikasi :
S 10 (10/40
Watt)

3 Buah Buah 20.000 0 Rp. 60.000 3 Buah Buah 20.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

 
Stop Contact

Spesifikasi :
In Bouw

4 Buah Buah 95.000 0 Rp. 380.000 4 Buah Buah 95.000 0 Rp. 380.000 Rp. 0

 

Stop Contact
Spesifikasi :
Stop
Contact Rol

2 Buah Buah 59.000 0 Rp. 118.000 2 Buah Buah 59.000 0 Rp. 118.000 Rp. 0

 
Trafo TL

Spesifikasi :
40 Watt

7 Buah Buah 97.000 0 Rp. 679.000 7 Buah Buah 97.000 0 Rp. 679.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
tersedianya peralatan rumah tangga 12 bulan tersedianya peralatan rumah tangga 12 bulan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 9.300.000 Rp. 9.300.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 9.300.000 Rp. 9.300.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 9.300.000 Rp. 9.300.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.300.000 Rp. 9.300.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor Rp. 5.154.000 Rp. 5.154.000 Rp. 0

  [#] Rp. 5.154.000 Rp. 5.154.000 Rp. 0

  [-]      

 
Baki

Spesifikasi :
Baki

3 Buah Buah 119.000 0 Rp. 357.000 3 Buah Buah 119.000 0 Rp. 357.000 Rp. 0

 

Bunga Meja
Spesifikasi :
Anggrek
(Besar)

2 Buah Buah 429.000 0 Rp. 858.000 2 Buah Buah 429.000 0 Rp. 858.000 Rp. 0

 

Bunga Meja
Spesifikasi :
Anggrek
(Kecil)

1 Buah Buah 380.000 0 Rp. 380.000 1 Buah Buah 380.000 0 Rp. 380.000 Rp. 0

 

Bunga Meja
Spesifikasi :
Aneka
Bunga
(besar)

2 Buah Buah 352.000 0 Rp. 704.000 2 Buah Buah 352.000 0 Rp. 704.000 Rp. 0

 

Gelas
Spesifikasi :
Gelas
Minum

5 Lusin Lusin 79.000 0 Rp. 395.000 5 Lusin Lusin 79.000 0 Rp. 395.000 Rp. 0

 
Piring Besar
Tempat Buah

Spesifikasi :
2 Buah Buah 275.000 0 Rp. 550.000 2 Buah Buah 275.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

 
Piring Kue
Keramik Kecil

Spesifikasi :
2 Buah Buah 287.000 0 Rp. 574.000 2 Buah Buah 287.000 0 Rp. 574.000 Rp. 0

  Piring Oval
Spesifikasi : 2 Buah Buah 296.000 0 Rp. 592.000 2 Buah Buah 296.000 0 Rp. 592.000 Rp. 0

  Sabit
Spesifikasi : 2 Buah Buah 66.000 0 Rp. 132.000 2 Buah Buah 66.000 0 Rp. 132.000 Rp. 0

 

Sendok
Spesifikasi :
Sendok
Makan

2 Dos Lusin 120.000 0 Rp. 240.000 2 Dos Lusin 120.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0

  Tali Bendera
Spesifikasi : 31 Meter Meter 12.000 0 Rp. 372.000 31 Meter Meter 12.000 0 Rp. 372.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Dinas Rp. 2.990.000 Rp. 2.990.000 Rp. 0



  Bendera Merah
Putih

Spesifikasi :
Besar,
ukuran :
200 x 300
cm

2 Buah Buah 424.000 0 Rp. 848.000 2 Buah Buah 424.000 0 Rp. 848.000 Rp. 0

 

Bendera Merah
Putih

Spesifikasi :
Sedang,
ukuran :
120 x 180
cm

2 Buah Buah 303.000 0 Rp. 606.000 2 Buah Buah 303.000 0 Rp. 606.000 Rp. 0

 
Umbul-umbul
panjang

Spesifikasi :
6 Buah Buah 200.000 0 Rp. 1.200.000 6 Buah Buah 200.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

 

Umbul-umbul
pendek 2
warna

Spesifikasi :

4 Buah Buah 84.000 0 Rp. 336.000 4 Buah Buah 84.000 0 Rp. 336.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 1.156.000 Rp. 1.156.000 Rp. 0

 

Plastik
Spesifikasi :
Plastik 2 Kg
Tebal (60
lbr / pak)

11 Pak Pak 80.000 0 Rp. 880.000 11 Pak Pak 80.000 0 Rp. 880.000 Rp. 0

 

Plastik
Spesifikasi :
Plastik 15
kg

3 Pack Buah 92.000 0 Rp. 276.000 3 Pack Buah 92.000 0 Rp. 276.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan,
perencanaan dan capaian kinerja sesuai peraturan yang
berlaku

1 kegiatan Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan,
perencanaan dan capaian kinerja sesuai peraturan yang
berlaku

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 30.927.000 Rp. 30.927.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 30.927.000 Rp. 30.927.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 30.927.000 Rp. 30.927.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 30.927.000 Rp. 30.927.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0009 Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [#] Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang
tabung
pemadam
kebakaran

Spesifikasi :

16
Tabung Tabung 250.000 0 Rp. 4.000.000 16

Tabung Tabung 250.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0010 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000 Rp. 0

 

Isi Ulang
Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas
12 Kg

20
Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 3.200.000 20

Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp. 23.727.000 Rp. 23.727.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi :
Air Mineral
Kemasan
Gelas
Plastik 220
ml

6000
Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 6.000.000 6000

Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi :
Air Mineral
Galon 19
Liter (isi
ulang)

150
Galon Galon 28.000 0 Rp. 4.200.000 150

Galon Galon 28.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  Gula 600 Kg Kg 14.000 0 Rp. 8.400.000 600 Kg Kg 14.000 0 Rp. 8.400.000 Rp. 0



Spesifikasi :
Gula Pasir

 

Kopi
Spesifikasi :
Kopi Bubuk
Kapal Api
(bungkus
besar)

529
Sachet Sachet 3.000 0 Rp. 1.587.000 529

Sachet Sachet 3.000 0 Rp. 1.587.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi :
Kopi Bubuk
Kapal Api
(bungkus
kecil)

500
Sachet Sachet 1.000 0 Rp. 500.000 500

Sachet Sachet 1.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi :
Teh tubruk
kemasan
kecil

360 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.440.000 360 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.440.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi :
Teh Celup
isi 25 pc

200 Dos dos 8.000 0 Rp. 1.600.000 200 Dos dos 8.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan,
perencanaan dan capaian kinerja sesuai peraturan yang
berlaku

1 kegiatan Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan,
perencanaan dan capaian kinerja sesuai peraturan yang
berlaku

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 40.740.000 Rp. 40.740.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 40.740.000 Rp. 40.740.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 37.740.000 Rp. 37.740.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 37.740.000 Rp. 37.740.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 32.940.000 Rp. 32.940.000 Rp. 0

  [#] Rp. 32.940.000 Rp. 32.940.000 Rp. 0

  [-]      

 

Blanko
Spesifikasi :
Blanko 1
Folio 70 gr
Kertas HVS

3000
Lembar Lembar 800 0 Rp. 2.400.000 3000

Lembar Lembar 800 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

 

Blanko
Spesifikasi :
Blanko 1
Folio 60 gr
Kertas HVS

3000
Lembar Lembar 800 0 Rp. 2.400.000 3000

Lembar Lembar 800 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

 

Box / Dos Arsip
Spesifikasi :
Box Arsip
Karton 40 x
26,5 x 16,5
cm

500 Buah Buah 14.000 0 Rp. 7.000.000 500 Buah Buah 14.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 0

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto /
Folio (hitam
putih)

62960
Lembar Lembar 250 0 Rp. 15.740.000 62960

Lembar Lembar 250 0 Rp. 15.740.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN
SPANDUK DAN
CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk
(Full colour)

50 Meter Meter 108.000 0 Rp. 5.400.000 50 Meter Meter 108.000 0 Rp. 5.400.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover Rp. 4.800.000 Rp. 4.800.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi :
Amplop
Surat Kop
Dinas
(besar)

700 Buah Buah 4.000 0 Rp. 2.800.000 700 Buah Buah 4.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 0



  Amplop
Spesifikasi :
Amplop
Surat Kop
Dinas (kecil)

1000
Buah

Buah 2.000 0 Rp. 2.000.000 1000
Buah

Buah 2.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 

Penayangan
Iklan /
Pengumuman
Melalui media
cetak

Spesifikasi :

3 Kali Paket 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 3 Kali Paket 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan,
perencanaan dan capaian kinerja sesuai peraturan yang
berlaku

1 kegiatan Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan,
perencanaan dan capaian kinerja sesuai peraturan yang
berlaku

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 11.400.000 Rp. 11.400.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 11.400.000 Rp. 11.400.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 11.400.000 Rp. 11.400.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 11.400.000 Rp. 11.400.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 11.400.000 Rp. 11.400.000 Rp. 0

  [#] Rp. 11.400.000 Rp. 11.400.000 Rp. 0

  [-]      

 

Surat
Kabar/Majalah

Spesifikasi :
Koran
Regional

20 Buah Bulan 150.000 0 Rp. 3.000.000 20 Buah Bulan 150.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 

Surat
Kabar/Majalah

Spesifikasi :
Koran Lokal

36 Buah Bulan 100.000 0 Rp. 3.600.000 36 Buah Bulan 100.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

 

Surat
Kabar/Majalah

Spesifikasi :
Koran
Nasional

24 Buah Bulan 200.000 0 Rp. 4.800.000 24 Buah Bulan 200.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.07 Penyediaan Bahan/Material

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
tersedianya bahan/material 12 bulan tersedianya bahan/material 12 bulan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
terlaksananya konsultasi keluar daerah 100 persen terlaksananya konsultasi keluar daerah 100 persen

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN



5.1 BELANJA OPERASI Rp. 190.173.000 Rp. 257.395.000 Rp. 67.222.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 190.173.000 Rp. 257.395.000 Rp. 67.222.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 0 Rp. 30.780.000 Rp. 30.780.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 0 Rp. 30.780.000 Rp. 30.780.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 0 Rp. 30.780.000 Rp. 30.780.000

 
[#] DAU

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana
Alokasi Umum

Rp. 30.780.000 Rp. 30.780.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

Orang
/ Kali 0 0 Rp. 0

90 Orang
x 9
Kegiatan

Orang
/ Kali 13.000 0 Rp. 10.530.000 Rp. 10.530.000

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang
/ Kali 0 0 Rp. 0

90 Orang
x 9
Kegiatan

Orang
/ Kali 25.000 0 Rp. 20.250.000 Rp. 20.250.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 190.173.000 Rp. 226.615.000 Rp. 36.442.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 190.173.000 Rp. 226.615.000 Rp. 36.442.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 190.173.000 Rp. 226.615.000 Rp. 36.442.000

  [#] Rp. 190.173.000 Rp. 190.173.000 Rp. 0

  [-] Penginapan      

 

Penginapan di
D.K.I. JAKARTA

Spesifikasi :
Tingkat D

9 Orang /
Hari

Orang
/ Hari 730.000 0 Rp. 6.570.000 9 Orang /

Hari
Orang
/ Hari 730.000 0 Rp. 6.570.000 Rp. 0

 

Penginapan di
D.K.I. JAKARTA

Spesifikasi :
Tingkat C

5 Orang /
Hari

Orang
/ Hari 992.000 0 Rp. 4.960.000 5 Orang /

Hari
Orang
/ Hari 992.000 0 Rp. 4.960.000 Rp. 0

 

Penginapan di
D.K.I. JAKARTA

Spesifikasi :
Tingkat B

3 Orang /
Hari

Orang
/ Hari 1.490.000 0 Rp. 4.470.000 3 Orang /

Hari
Orang
/ Hari 1.490.000 0 Rp. 4.470.000 Rp. 0

 

Penginapan di
JAWA TENGAH

Spesifikasi :
Tingkat B

4 Orang /
Hari

Orang
/ Hari 1.480.000 0 Rp. 5.920.000 4 Orang /

Hari
Orang
/ Hari 1.480.000 0 Rp. 5.920.000 Rp. 0

 

Penginapan di
JAWA TENGAH

Spesifikasi :
Tingkat D

10 Orang
/ Hari

Orang
/ Hari 600.000 0 Rp. 6.000.000 10 Orang

/ Hari
Orang
/ Hari 600.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Penginapan di
JAWA TENGAH

Spesifikasi :
Tingkat C

6 Orang /
Hari

Orang
/ Hari 954.000 0 Rp. 5.724.000 6 Orang /

Hari
Orang
/ Hari 954.000 0 Rp. 5.724.000 Rp. 0

 

Penginapan di
JAWA TIMUR

Spesifikasi :
Tingkat D

9 Orang /
Hari

Orang
/ Hari 664.000 0 Rp. 5.976.000 9 Orang /

Hari
Orang
/ Hari 664.000 0 Rp. 5.976.000 Rp. 0

 

Penginapan di
JAWA TIMUR

Spesifikasi :
Tingkat C

3 Orang /
Hari

Orang
/ Hari 1.076.000 0 Rp. 3.228.000 3 Orang /

Hari
Orang
/ Hari 1.076.000 0 Rp. 3.228.000 Rp. 0

 

Penginapan di
JAWA TIMUR

Spesifikasi :
Tingkat B

5 Orang /
Hari

Orang
/ Hari 1.605.000 0 Rp. 8.025.000 5 Orang /

Hari
Orang
/ Hari 1.605.000 0 Rp. 8.025.000 Rp. 0

  [-] Transportasi      

  Transportasi
Spesifikasi :

25 Orang
/ PP x
0.25 %

Orang
/ PP 10.000.000 0 Rp. 62.500.000

25 Orang
/ PP x
0.25 %

Orang
/ PP 10.000.000 0 Rp. 62.500.000 Rp. 0

  [-] Uang Harian      

 

Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri ke D.I.
YOGYAKARTA

Spesifikasi :

25 Orang
/ Hari

Orang
/ Hari 420.000 0 Rp. 10.500.000 25 Orang

/ Hari
Orang
/ Hari 420.000 0 Rp. 10.500.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri ke D.K.I.
JAKARTA

Spesifikasi :

40 Orang
/ Hari

Orang
/ Hari 530.000 0 Rp. 21.200.000 40 Orang

/ Hari
Orang
/ Hari 530.000 0 Rp. 21.200.000 Rp. 0

 

Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

70 Orang
/ Hari

Orang
/ Hari 370.000 0 Rp. 25.900.000 70 Orang

/ Hari
Orang
/ Hari 370.000 0 Rp. 25.900.000 Rp. 0

  Uang Harian 30 Orang Orang 410.000 0 Rp. 12.300.000 30 Orang Orang 410.000 0 Rp. 12.300.000 Rp. 0



Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri ke
JAWA TIMUR

Spesifikasi :

/ Hari / Hari / Hari / Hari

  [-] Uang Representasi      

 

Uang
Representai
Pejabat Eselon
II

Spesifikasi :

46 Orang
/ Hari

Orang
/ Hari 150.000 0 Rp. 6.900.000 46 Orang

/ Hari
Orang
/ Hari 150.000 0 Rp. 6.900.000 Rp. 0

 
[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana
Alokasi Umum

Rp. 36.442.000 Rp. 36.442.000

  [-] Perjalanan Dinas Luar Daerah      

 

Penginapan di
NUSA
TENGGARA
TIMUR

Spesifikasi :
Tingkat B

Orang
/ Hari 0 0 Rp. 0

1 Orang x
4 Hari x 1
Kegiatan

Orang
/ Hari 1.493.000 0 Rp. 5.972.000 Rp. 5.972.000

 

Penginapan di
NUSA
TENGGARA
TIMUR

Spesifikasi :
Tingkat C

Orang
/ Hari 0 0 Rp. 0

1 Orang x
4 Hari x 1
Kegiatan

Orang
/ Hari 1.355.000 0 Rp. 5.420.000 Rp. 5.420.000

  Transportasi
Spesifikasi :

Orang
/ PP 0 0 Rp. 0

2 Orang x
1 Orang /
PP x 1
Kegiatan

Orang
/ PP 10.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

 

Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri ke
NUSA
TENGGARA
TIMUR

Spesifikasi :

Orang
/ Hari 0 0 Rp. 0

2 Orang x
5 Hari x 1
Kegiatan

Orang
/ Hari 430.000 0 Rp. 4.300.000 Rp. 4.300.000

 

Uang
Representai
Pejabat Eselon
II

Spesifikasi :

Orang
/ Hari 0 0 Rp. 0

1 Orang x
5 Hari x 1
Kegiatan

Orang
/ Hari 150.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 296.290.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 363.512.000 Rp. 67.222.000

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

100 % Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

100 %

Kegiatan : 1.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 257.696.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah 100 % Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang

Urusan Pemerintah Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 175.696.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 257.696.000

Keluaran Tersediannya Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah 100 % Tersediannya Barang Milik Daerah Penunjang

Urusan Pemerintah Daerah 100 %

Hasil pengadaan barang milik daerah terpenuhi 100 % pengadaan barang milik daerah terpenuhi 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
tersedianya peralatan dan mesin lainnya 1 kegiatan tersedianya peralatan dan mesin lainnya 1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 175.696.000 Rp. 175.696.000 Rp. 0

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 175.696.000 Rp. 175.696.000 Rp. 0

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 175.696.000 Rp. 175.696.000 Rp. 0

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 175.696.000 Rp. 175.696.000 Rp. 0

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 175.696.000 Rp. 175.696.000 Rp. 0

  [#] Rp. 175.696.000 Rp. 175.696.000 Rp. 0

  [-]      

 

Komputer
Programming /
Network
Management /
Monitoring
Room /
Command
Center

Spesifikasi :
Komputer All
in One
(Processor
Setara i5)

8 Unit Unit 21.962.000 0 Rp. 175.696.000 8 Unit Unit 21.962.000 0 Rp. 175.696.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.07.08 Pengadaan Aset Tak Berwujud

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Agustus s.d. September
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
  null 0 null
  Tersedianya aset tak berujud 1 unit

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah/



(Berkurang)Rincian Perhitungan
Jumlah

Rincian Perhitungan
Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 82.000.000 Rp. 82.000.000

5.2.05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Rp. 0 Rp. 82.000.000 Rp. 82.000.000

5.2.05.08 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud Rp. 0 Rp. 82.000.000 Rp. 82.000.000

5.2.05.08.01 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud Rp. 0 Rp. 82.000.000 Rp. 82.000.000

5.2.05.08.01.0005 Belanja Modal Software Rp. 0 Rp. 82.000.000 Rp. 82.000.000

 
[#] DAU - ePAK

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana
Alokasi Umum

Rp. 75.000.000 Rp. 75.000.000

  [-] Software ePAK      

 

Pengembangan
Software
SIMPEG

Spesifikasi :
Software
Manajemen
Talenta

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 75.000.000 0 Rp. 75.000.000 Rp. 75.000.000

 
[#] DAU - Maintenance Server Dinas

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana
Alokasi Umum

Rp. 7.000.000 Rp. 7.000.000

  [-] Security Server Dinas      

 

BM Software
Indeks
Kepuasan
Masyarakat

Spesifikasi :
Penambahan
Fitur

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 6.000.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 7.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 175.696.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 257.696.000 Rp. 82.000.000

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 % Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Kegiatan : 1.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 1.623.845.120
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 % Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.383.737.600 Dana yang dibutuhkan Rp. 1.623.845.120

Keluaran Tersediannya Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 % Tersediannya Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Hasil Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah tersedia 100 % Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah tersedia 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Tersedianya Jaasa Komunikasi, Air dan Listrik 1 Tahun Tersedianya Jaasa Komunikasi, Air dan Listrik 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 180.000.000 Rp. 180.000.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 180.000.000 Rp. 180.000.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 180.000.000 Rp. 180.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 180.000.000 Rp. 180.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [#] Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Belanja
Telepon

Spesifikasi
:

12 Bulan x 0.15 % Bulan 10.000.000 0 Rp. 18.000.000 12 Bulan x 0.15 % Bulan 10.000.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 32.250.000 Rp. 32.250.000 Rp. 0

  [#] Rp. 32.250.000 Rp. 32.250.000 Rp. 0

  [-] Dinas Pendidikan dan Kebudayaan      

 
Belanja Air

Spesifikasi
:

12 Bulan x 0.0275 % Bulan 65.000.000 0 Rp. 21.450.000 12 Bulan x 0.0275 % Bulan 65.000.000 0 Rp. 21.450.000 Rp. 0

  [-] Eks. UPTD Desa Buku      

 
Langanan Air

Spesifikasi
: Kriteria 2

12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Eks. UPTD Selatan      

 
Langanan Air

Spesifikasi
: Kriteria 2

12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Eks. UPTD Tengah      

 
Langanan Air

Spesifikasi
: Kriteria 2

12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Eks. UPTD Utara      

 
Langanan Air

Spesifikasi
: Kriteria 2

12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Mantyasih      

 
Langanan Air

Spesifikasi
: Kriteria 2

12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Museum Sudirman      

 
Langanan Air

Spesifikasi
: Kriteria 2

12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 12 Bulan x 0.15 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 104.550.000 Rp. 104.550.000 Rp. 0



  [-] Dinas Pendidikan dan Kebudayaan      

 
Belanja Listrik

Spesifikasi
: Kriteria 3

1 Bulan x 0.1 % Bulan 1.500.000 0 Rp. 150.000 1 Bulan x 0.1 % Bulan 1.500.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
Belanja Listrik

Spesifikasi
:

12 Bulan x 0.10 % Bulan 75.000.000 0 Rp. 90.000.000 12 Bulan x 0.10 % Bulan 75.000.000 0 Rp. 90.000.000 Rp. 0

  [-] Eks. UPTD Desa Buku      

 
Belanja Listrik

Spesifikasi
: Kriteria 1

12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Eks. UPTD Selatan      

 
Belanja Listrik

Spesifikasi
: Kriteria 1

12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Eks. UPTD Tengah      

 
Belanja Listrik

Spesifikasi
: Kriteria 1

12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Eks. UPTD Utara      

 
Belanja Listrik

Spesifikasi
: Kriteria 1

12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Mantyasih      

 
Belanja Listrik

Spesifikasi
: Kriteria 1

12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Museum Sudirman      

 
Belanja Listrik

Spesifikasi
: Kriteria 1

12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 12 Bulan x 0.40 % Bulan 500.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 25.200.000 Rp. 25.200.000 Rp. 0

  [-]      

 

Langganan
Internet

Spesifikasi
:
Langganan
Internet
Kantor

12 Bulan x 0.170 % Bulan 10.000.000 0 Rp. 20.400.000 12 Bulan x 0.170 % Bulan 10.000.000 0 Rp. 20.400.000 Rp. 0

  [-] Dinas Pendidikan dan Kebudayaan      

 

Langganan
Internet

Spesifikasi
: Kriteria 2

12 Bulan x 0.40 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.800.000 12 Bulan x 0.40 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
tersedianya jasa pelayanan umum kantor 12 bulan tersedianya jasa pelayanan umum kantor 12 bulan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.203.737.600 Rp. 1.443.845.120 Rp. 240.107.520

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.203.737.600 Rp. 1.443.845.120 Rp. 240.107.520

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0068 Belanja Pakaian Siaga Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [#] Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pakaian Kerja
Lapangan

Spesifikasi
:
Keamanan
/ Security

6 Stel Stel 400.000 0 Rp. 2.400.000 6 Stel Stel 400.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0069 Belanja Pakaian Teknik Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

 

Pakaian Kerja
Lapangan

Spesifikasi
:
Kebersihan

4 Stel Stel 200.000 0 Rp. 800.000 4 Stel Stel 200.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.200.537.600 Rp. 1.440.645.120 Rp. 240.107.520

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.148.400.000 Rp. 1.378.080.000 Rp. 229.680.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 842.160.000 Rp. 1.010.592.000 Rp. 168.432.000

  [#] DAU
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.010.592.000 Rp. 1.010.592.000

  [-]      

  Tenaga
Administrasi
Umum

Spesifikasi
:

44 Orang x 10 Bulan Orang
/ Bulan

1.914.000 0 Rp. 842.160.000 44 Orang x 12 Bulan Orang
/ Bulan

1.914.000 0 Rp. 1.010.592.000 Rp. 168.432.000



5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 153.120.000 Rp. 183.744.000 Rp. 30.624.000

 

Jasa Tenaga
Kebersihan

Spesifikasi
:

8 Orang x 10 Bulan Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 153.120.000 8 Orang x 12 Bulan Orang

/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 183.744.000 Rp. 30.624.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 153.120.000 Rp. 183.744.000 Rp. 30.624.000

 

Penjaga
Malam

Spesifikasi
:

8 Orang x 10 Bulan Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 153.120.000 8 Orang x 12 Bulan Orang

/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 183.744.000 Rp. 30.624.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 52.137.600 Rp. 62.565.120 Rp. 10.427.520

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 45.936.000 Rp. 55.123.200 Rp. 9.187.200

  [-] Tenaga Administrasi Kantor      

 

Iuran
Kewajiban
Pemberi Kerja
Untuk
Jaminan
Kesehatan
Non ASN

Spesifikasi
:

44 Orang x 10 Bulan
x 0.04 %

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 33.686.400 44 Orang x 12 Bulan

x 0.04 %
Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 40.423.680 Rp. 6.737.280

  [-] Tenaga Keamanan      

 

Iuran
Kewajiban
Pemberi Kerja
Untuk
Jaminan
Kesehatan
Non ASN

Spesifikasi
:

8 Orang x 10 Bulan x
0.04 %

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 6.124.800 8 Orang x 12 Bulan x

0.04 %
Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 7.349.760 Rp. 1.224.960

  [-] Tenaga Kebersihan      

 

Iuran
Kewajiban
Pemberi Kerja
Untuk
Jaminan
Kesehatan
Non ASN

Spesifikasi
:

8 Orang x 10 Bulan x
0.04 %

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 6.124.800 8 Orang x 12 Bulan x

0.04 %
Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 7.349.760 Rp. 1.224.960

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 2.756.400 Rp. 3.307.680 Rp. 551.280

  [-] Tenaga Administrasi Kantor      

 

Iuran
Kewajiban
Pemberi Kerja
Untuk
Jaminan
Kecelakaan
Kerja Non
ASN

Spesifikasi
:

44 Orang x 10 Bulan
x
0.0024002089864159
%

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 2.021.360

44 Orang x 12 Bulan
x
0.0024002089864159
%

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 2.425.632 Rp. 404.272

  [-] Tenaga Keamanan      

 

Iuran
Kewajiban
Pemberi Kerja
Untuk
Jaminan
Kecelakaan
Kerja Non
ASN

Spesifikasi
:

8 Orang x 10 Bulan x
0.0024002089864159
%

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 367.520

8 Orang x 12 Bulan x
0.0024002089864159
%

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 441.024 Rp. 73.504

  [-] Tenaga Kebersihan      

 

Iuran
Kewajiban
Pemberi Kerja
Untuk
Jaminan
Kecelakaan
Kerja Non
ASN

Spesifikasi
:

8 Orang x 10 Bulan x
0.0024002089864159
%

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 367.520

8 Orang x 12 Bulan x
0.0024002089864159
%

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 441.024 Rp. 73.504

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 3.445.200 Rp. 4.134.240 Rp. 689.040

  [-] Tenaga Administrasi Kantor      

 

Iuran
Kewajiban
Pemberi Kerja
Untuk
Jaminan
Kematian Non
ASN

Spesifikasi
:

44 Orang x 10 Bulan
x 0.003 %

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 2.526.480 44 Orang x 12 Bulan

x 0.003 %
Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 3.031.776 Rp. 505.296

  [-] Tenaga Keamanan      

 

Iuran
Kewajiban
Pemberi Kerja
Untuk
Jaminan
Kematian Non
ASN

Spesifikasi
:

8 Orang x 10 Bulan x
0.003 %

Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 459.360 8 Orang x 12 Bulan x

0.003 %
Orang
/ Bulan 1.914.000 0 Rp. 551.232 Rp. 91.872

  [-] Tenaga Kebersihan      



  Iuran
Kewajiban
Pemberi Kerja
Untuk
Jaminan
Kematian Non
ASN

Spesifikasi
:

8 Orang x 10 Bulan x
0.003 %

Orang
/ Bulan

1.914.000 0 Rp. 459.360 8 Orang x 12 Bulan x
0.003 %

Orang
/ Bulan

1.914.000 0 Rp. 551.232 Rp. 91.872

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.383.737.600 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.623.845.120 Rp. 240.107.520

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 % Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Kegiatan : 1.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 1.175.345.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 % Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan

Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 984.410.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 1.175.345.000

Keluaran Terpeliharannya Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah 100 % Terpeliharannya Barang Milik Daerah Penunjang Urusan

Pemerintahan Daerah 100 %

Hasil barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah
terpelihara dengan baik 100 % barang milik daerah penunjang urusan pemerintah daerah

terpelihara dengan baik 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan dan
capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan dan
capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 200.275.000 Rp. 200.275.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 200.275.000 Rp. 200.275.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 155.325.000 Rp. 155.325.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 155.325.000 Rp. 155.325.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 101.150.000 Rp. 101.150.000 Rp. 0

  [#] Rp. 202.750.000 Rp. 202.750.000 Rp. 0

  [-] Belanja BBM Kendaraan Dinas      

 

BBM dan Pelumas
untuk Jeep / MPV /
Station Wagon /
sejenis

Spesifikasi :
Pertamax

1500 Liter Liter 10.000 0 Rp. 15.000.000 1500 Liter Liter 10.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Jeep / MPV /
Station Wagon /
sejenis

Spesifikasi : Solar
Dex

2000 Liter Liter 11.000 0 Rp. 22.000.000 2000 Liter Liter 11.000 0 Rp. 22.000.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sedan

Spesifikasi :
Pertamax

2000 Liter Liter 10.000 0 Rp. 20.000.000 2000 Liter Liter 10.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

1500 Liter Liter 10.000 0 Rp. 15.000.000 1500 Liter Liter 10.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

  [-] Belanja Pelumas Kendaraan Dinas      

 

BBM dan Pelumas
untuk Jeep / MPV /
Station Wagon /
sejenis

Spesifikasi : Oli (2
liter x 12 bulan)

5 Unit / Tahun Unit /
Tahun 2.200.000 0 Rp. 11.000.000 5 Unit / Tahun Unit /

Tahun 2.200.000 0 Rp. 11.000.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sedan

Spesifikasi : Oli (2
liter x 12 bulan)

2 Unit / Tahun Unit /
Tahun 2.750.000 0 Rp. 5.500.000 2 Unit / Tahun Unit /

Tahun 2.750.000 0 Rp. 5.500.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

23 Unit / Tahun Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 12.650.000 23 Unit / Tahun Unit /

Tahun 550.000 0 Rp. 12.650.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Rp. 54.175.000 Rp. 54.175.000 Rp. 0

  [-] Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas      

  Penggantian Suku 1 Unit / Tahun x 0.5 Tahun 19.250.000 0 Rp. 9.625.000 1 Unit / Tahun x 0.5 Tahun 19.250.000 0 Rp. 9.625.000 Rp. 0



Cadang Jeep / MPV /
Station Wagon /
sejenis

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

% %

 

Penggantian Suku
Cadang Jeep / MPV /
Station Wagon /
sejenis

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

5 Unit / Tahun x 0.5
% Tahun 5.500.000 0 Rp. 13.750.000 5 Unit / Tahun x 0.5

% Tahun 5.500.000 0 Rp. 13.750.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Sedan

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

1 Unit / Tahun x 0.5
% Tahun 16.500.000 0 Rp. 8.250.000 1 Unit / Tahun x 0.5

% Tahun 16.500.000 0 Rp. 8.250.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Sedan

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Unit / Tahun Tahun 6.600.000 0 Rp. 6.600.000 1 Unit / Tahun Tahun 6.600.000 0 Rp. 6.600.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

10 Unit / Tahun x
0.5 % Tahun 1.925.000 0 Rp. 9.625.000 10 Unit / Tahun x

0.5 % Tahun 1.925.000 0 Rp. 9.625.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

23 Unit / Tahun x
0.5 % Tahun 550.000 0 Rp. 6.325.000 23 Unit / Tahun x

0.5 % Tahun 550.000 0 Rp. 6.325.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 25.700.000 Rp. 25.700.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 25.700.000 Rp. 25.700.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 25.700.000 Rp. 25.700.000 Rp. 0

  [-] Belanja Pajak Kendaraan Dinas      

 

Daftar Ulang / STNK
Spesifikasi : Jeep /
MPV / Station
Wagon / sejenis

7 Unit / Tahun Unit /
Tahun 2.000.000 0 Rp. 14.000.000 7 Unit / Tahun Unit /

Tahun 2.000.000 0 Rp. 14.000.000 Rp. 0

 

Daftar Ulang / STNK
Spesifikasi :
Sepeda Motor
Operasional

23 Unit / Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 9.200.000 23 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 9.200.000 Rp. 0

  Daftar Ulang / STNK
Spesifikasi : Sedan 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 2.500.000 0 Rp. 2.500.000 1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 2.500.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 19.250.000 Rp. 19.250.000 Rp. 0

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 19.250.000 Rp. 19.250.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 14.850.000 Rp. 14.850.000 Rp. 0

  [-] Belanja Servis Kendaraan Dinas      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Jeep /
MPV / Station Wagon
/ sejenis

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

15 Unit / Tahun x
0.5 % Tahun 1.100.000 0 Rp. 8.250.000 15 Unit / Tahun x

0.5 % Tahun 1.100.000 0 Rp. 8.250.000 Rp. 0

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sedan

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

4 Kali Tahun 1.650.000 0 Rp. 6.600.000 4 Kali Tahun 1.650.000 0 Rp. 6.600.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Dua Rp. 4.400.000 Rp. 4.400.000 Rp. 0

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

40 Unit / Tahun x
0.5 % Tahun 220.000 0 Rp. 4.400.000 40 Unit / Tahun x

0.5 % Tahun 220.000 0 Rp. 4.400.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan dan capaian
kinerja sesuai peraturan yang berlaku

29 unit Terwujudnya pelayanan kantor, pengelolaan keuangan, perencanaan dan
capaian kinerja sesuai peraturan yang berlaku

29 unit

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 190.015.000 Rp. 190.015.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 190.015.000 Rp. 190.015.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 151.650.000 Rp. 151.650.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 151.650.000 Rp. 151.650.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 101.600.000 Rp. 101.600.000 Rp. 0

  [#] Rp. 202.750.000 Rp. 202.750.000 Rp. 0

  [-] Belanja BBM Kendaraan Dinas      

  BBM dan Pelumas 2500 Liter Liter 11.000 0 Rp. 27.500.000 2500 Liter Liter 11.000 0 Rp. 27.500.000 Rp. 0



untuk Jeep / MPV /
Station Wagon /
sejenis

Spesifikasi : Solar
Dex

 

BBM dan Pelumas
untuk Jeep / MPV /
Station Wagon /
sejenis

Spesifikasi :
Pertamax

1500 Liter Liter 10.000 0 Rp. 15.000.000 1500 Liter Liter 10.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Pick - Up /
Sejenis

Spesifikasi :
Pertamax

1000 Liter Liter 10.000 0 Rp. 10.000.000 1000 Liter Liter 10.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

1500 Liter Liter 10.000 0 Rp. 15.000.000 1500 Liter Liter 10.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

  [-] Belanja Pelumas Kendaraan Dinas      

 

BBM dan Pelumas
untuk Jeep / MPV /
Station Wagon /
sejenis

Spesifikasi : Oli (2
liter x 12 bulan)

7 Unit / Tahun Unit /
Tahun 2.200.000 0 Rp. 15.400.000 7 Unit / Tahun Unit /

Tahun 2.200.000 0 Rp. 15.400.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

34 Unit / Tahun Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 18.700.000 34 Unit / Tahun Unit /

Tahun 550.000 0 Rp. 18.700.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Rp. 50.050.000 Rp. 50.050.000 Rp. 0

  [-] Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas      

 

Penggantian Suku
Cadang Jeep / MPV /
Station Wagon /
sejenis

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

3 Unit / Tahun x 0.5
% Tahun 5.500.000 0 Rp. 8.250.000 3 Unit / Tahun x 0.5

% Tahun 5.500.000 0 Rp. 8.250.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Jeep / MPV /
Station Wagon /
sejenis

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

1 Tahun x 0.5 % Tahun 19.250.000 0 Rp. 9.625.000 1 Tahun x 0.5 % Tahun 19.250.000 0 Rp. 9.625.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Pick - Up /
Sejenis

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

1 Tahun x 0.5 % Tahun 13.200.000 0 Rp. 6.600.000 1 Tahun x 0.5 % Tahun 13.200.000 0 Rp. 6.600.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Sedan

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun Tahun 6.600.000 0 Rp. 6.600.000 1 Tahun Tahun 6.600.000 0 Rp. 6.600.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

10 Unit / Tahun x
0.5 % Tahun 1.925.000 0 Rp. 9.625.000 10 Unit / Tahun x

0.5 % Tahun 1.925.000 0 Rp. 9.625.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

34 Unit / Tahun x
0.5 % Tahun 550.000 0 Rp. 9.350.000 34 Unit / Tahun x

0.5 % Tahun 550.000 0 Rp. 9.350.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 20.600.000 Rp. 20.600.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 20.600.000 Rp. 20.600.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 20.600.000 Rp. 20.600.000 Rp. 0

  [-] Belanja Pajak Kendaraan Dinas      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Pick -
Up / Sejenis

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 

Daftar Ulang / STNK
Spesifikasi :
Sepeda Motor
Operasional

34 Unit / Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 13.600.000 34 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 13.600.000 Rp. 0

 

Daftar Ulang / STNK
Spesifikasi : Jeep /
MPV / Station
Wagon / sejenis

3 Unit / Tahun Unit /
Tahun 2.000.000 0 Rp. 6.000.000 3 Unit / Tahun Unit /

Tahun 2.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 17.765.000 Rp. 17.765.000 Rp. 0

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 17.765.000 Rp. 17.765.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 13.200.000 Rp. 13.200.000 Rp. 0

  [-] Belanja Servis Kendaraan Dinas      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Jeep /
MPV / Station Wagon
/ sejenis

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

12 Kali Tahun 1.100.000 0 Rp. 13.200.000 12 Kali Tahun 1.100.000 0 Rp. 13.200.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0037 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Rp. 825.000 Rp. 825.000 Rp. 0



 

Pemeliharaan
Kendaraan Pick - Up /
Sejenis

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

1 Kali Tahun 825.000 0 Rp. 825.000 1 Kali Tahun 825.000 0 Rp. 825.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Dua Rp. 3.740.000 Rp. 3.740.000 Rp. 0

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

34 Unit / Tahun x
0.5 % Tahun 220.000 0 Rp. 3.740.000 34 Unit / Tahun x

0.5 % Tahun 220.000 0 Rp. 3.740.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 74.120.000 Rp. 74.120.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 74.120.000 Rp. 74.120.000 Rp. 0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 74.120.000 Rp. 74.120.000 Rp. 0

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 74.120.000 Rp. 74.120.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat
Kantor Lainnya Rp. 10.725.000 Rp. 10.725.000 Rp. 0

  [#] Rp. 10.725.000 Rp. 10.725.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Projector

Spesifikasi :
Projektor >
800x600 Pixels

4 Unit / Tahun Unit /
Tahun 2.200.000 0 Rp. 8.800.000 4 Unit / Tahun Unit /

Tahun 2.200.000 0 Rp. 8.800.000 Rp. 0

 
Pemeliharaan
Projector

Spesifikasi : LCD
1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.925.000 1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.925.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin Rp. 21.255.000 Rp. 21.255.000 Rp. 0

 
Pemeliharaan

Spesifikasi : AC
Split < 1 PK

15 Unit / Tahun Unit /
Tahun 1.357.000 0 Rp. 20.355.000 15 Unit / Tahun Unit /

Tahun 1.357.000 0 Rp. 20.355.000 Rp. 0

 

Pemeliharaan
Elektronik & Perlengk.
Rumah Tangga

Spesifikasi : Kipas
Angin

6 Unit / Tahun Unit /
Tahun 150.000 0 Rp. 900.000 6 Unit / Tahun Unit /

Tahun 150.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0123 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 16.500.000 Rp. 16.500.000 Rp. 0

 
Pemeliharaan Sound
System

Spesifikasi :
3 Unit / Tahun Unit /

Tahun 4.500.000 0 Rp. 13.500.000 3 Unit / Tahun Unit /
Tahun 4.500.000 0 Rp. 13.500.000 Rp. 0

 
Pemeliharaan TV LCD
29"

Spesifikasi :
2 Unit / Tahun Unit /

Tahun 1.500.000 0 Rp. 3.000.000 2 Unit / Tahun Unit /
Tahun 1.500.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 14.600.000 Rp. 14.600.000 Rp. 0

 
Pemeliharaan Personal
Computer / Notebook

Spesifikasi :
20 Unit / Tahun Unit /

Tahun 730.000 0 Rp. 14.600.000 20 Unit / Tahun Unit /
Tahun 730.000 0 Rp. 14.600.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer Rp. 11.040.000 Rp. 11.040.000 Rp. 0

  Pemeliharaan Printer
Spesifikasi : 16 Unit / Tahun Unit /

Tahun 690.000 0 Rp. 11.040.000 16 Unit / Tahun Unit /
Tahun 690.000 0 Rp. 11.040.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.09.08 Pemeliharaan Aset Tak Berwujud

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terpenuhinya kebutuhan Pemeliharaan Aset Tak Berwujud 5 Kegiatan Terpenuhinya kebutuhan Pemeliharaan Aset Tak Berwujud 5 Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 370.000.000 Rp. 370.000.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 370.000.000 Rp. 370.000.000 Rp. 0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 370.000.000 Rp. 370.000.000 Rp. 0

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 370.000.000 Rp. 370.000.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0404 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan Rp. 370.000.000 Rp. 370.000.000 Rp. 0

  [#] Rp. 80.000.000 Rp. 80.000.000 Rp. 0

  [-] Pemeliharaan Database Cashflow Administrasi      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : 2 Unit Unit 20.000.000 0 Rp. 40.000.000 2 Unit Unit 20.000.000 0 Rp. 40.000.000 Rp. 0

  [-] Pemeliharaan Database Maintenance RKAS      



  Pemeliharaan Server
Spesifikasi :

2 Unit Unit 20.000.000 0 Rp. 40.000.000 2 Unit Unit 20.000.000 0 Rp. 40.000.000 Rp. 0

  [#] AKM SMP Rp. 25.000.000 Rp. 25.000.000 Rp. 0

  [-] Software AKM SMP      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : 1 Unit x 1.25 % Unit 20.000.000 0 Rp. 25.000.000 1 Unit x 1.25 % Unit 20.000.000 0 Rp. 25.000.000 Rp. 0

  [#] E-Learning SD dan SMP Rp. 40.000.000 Rp. 40.000.000 Rp. 0

  [-] Bandwidth SD dan SMP      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : 2 Unit Unit 20.000.000 0 Rp. 40.000.000 2 Unit Unit 20.000.000 0 Rp. 40.000.000 Rp. 0

  [#] Pemeliharaan Software - Maintenance Client (Penerimaan Siswa
Baru) Rp. 80.000.000 Rp. 80.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : 4 Paket Unit 20.000.000 0 Rp. 80.000.000 4 Paket Unit 20.000.000 0 Rp. 80.000.000 Rp. 0

  [#] Pemeliharaan Software - Maintenance Database (Penerimaan Siswa
Baru) Rp. 60.000.000 Rp. 60.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : 3 Paket Unit 20.000.000 0 Rp. 60.000.000 3 Paket Unit 20.000.000 0 Rp. 60.000.000 Rp. 0

  [#] Pemeliharaan Software - Maintenance Server (Peneriman Siswa
Baru) Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : 1 Paket Unit 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 1 Paket Unit 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [#] Pemeliharaan Software - SMS Gateway (Penerimaan Siswa Baru) Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : 1 Paket Unit 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 1 Paket Unit 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [#] Software AKM SD Rp. 25.000.000 Rp. 25.000.000 Rp. 0

  [-] Software AKM SD      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : 1 Unit x 1.25 % Unit 20.000.000 0 Rp. 25.000.000 1 Unit x 1.25 % Unit 20.000.000 0 Rp. 25.000.000 Rp. 0

  [#] Statistik Dapodik Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : x 1 Paket Unit 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 x 1 Paket Unit 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
terpeliharanya gedung kantor dan bangunan lainnya 1 kegiatan terpeliharanya gedung kantor dan bangunan lainnya 1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 107.200.000 Rp. 298.135.000 Rp. 190.935.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 107.200.000 Rp. 298.135.000 Rp. 190.935.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 107.200.000 Rp. 298.135.000 Rp. 190.935.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 107.200.000 Rp. 298.135.000 Rp. 190.935.000

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Kantor Rp. 107.200.000 Rp. 298.135.000 Rp. 190.935.000

  [#] Rp. 79.900.000 Rp. 79.900.000 Rp. 0

  [-] Pemeliharaan Gedung Kantor      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Gedung tidak
bertingkat

824 M2 x
0.999649684716245
%

M2/Tahun 97.000 0 Rp. 79.900.000
824 M2 x
0.999649684716245
%

M2/Tahun 97.000 0 Rp. 79.900.000 Rp. 0

  [#] Rp. 27.300.000 Rp. 27.300.000 Rp. 0

  [-] Pemeliharaan Halaman      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Halaman
Gedung/Bangunan
Kantor

790 M2 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 7.900.000 790 M2 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 7.900.000 Rp. 0

  [-] Pemeliharaan Taman (100 m2 x 2 kali)      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Gedung tidak
bertingkat

200 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 19.400.000 200 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 19.400.000 Rp. 0

  [#] Pemeliharaan Rangka Baliho
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.820.000 Rp. 5.820.000

  [-]      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Gedung tidak
bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 30 M2 x 2 Bidang M2/Tahun 97.000 0 Rp. 5.820.000 Rp. 5.820.000

  [#] Pemeliharaan Taman - Pembuatan Kolam/Aquarium
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 15.229.000 Rp. 15.229.000



  [-]      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Gedung tidak
bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 157 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 15.229.000 Rp. 15.229.000

  [#] Rehab - The Center of Excellent
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 169.886.000 Rp. 169.886.000

  [-] Pembuatan Akses Jalan      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Gedung bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 982 M2 M2/Tahun 173.000 0 Rp. 169.886.000 Rp. 169.886.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 42.800.000 Rp. 42.800.000 Rp. 0

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 42.800.000 Rp. 42.800.000 Rp. 0

5.2.03.04 Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti Rp. 42.800.000 Rp. 42.800.000 Rp. 0

5.2.03.04.01 Belanja Modal Tugu/Tanda Batas Rp. 42.800.000 Rp. 42.800.000 Rp. 0

5.2.03.04.01.0004 Belanja Modal Pagar Rp. 42.800.000 Rp. 42.800.000 Rp. 0

  [#] Rp. 42.800.000 Rp. 42.800.000 Rp. 0

  [-] Rehabilitasi Gapura      

 

Harga Pagar Depan
Gedung

Spesifikasi : Tidak
Sederhana

40 M2 Meter 1.070.000 0 Rp. 42.800.000 40 M2 Meter 1.070.000 0 Rp. 42.800.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 984.410.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.175.345.000 Rp. 190.935.000

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar 100 % Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar 100 %

Kegiatan : 1.01.02.2.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 20.242.071.087
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar 100 % Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 22.228.017.544 Dana yang dibutuhkan Rp. 20.242.071.087

Keluaran Terlaksanannya Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar 100 % Terlaksanannya Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar 100 %

Hasil Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar Terlaksana 100 % Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar Terlaksana 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekolah
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.06 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya pembangunan sarana prasarna dan utilitas sekolah 3 sekolah Terlaksananya pembangunan sarana prasarna dan utilitas sekolah 3 sekolah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 520.202.200 Rp. 520.202.200

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 0 Rp. 520.202.200 Rp. 520.202.200

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 0 Rp. 520.202.200 Rp. 520.202.200

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 0 Rp. 520.202.200 Rp. 520.202.200

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 0 Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

  [-] Pembangunan DAK Ruang Mushola dan Tandon Air      

 

Jasa Konsultansi
Pengawasan

Spesifikasi : Jasa
Konsultansi
Pengawasan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket x 0.7 % Paket 8.000.000 0 Rp. 5.600.000 Rp. 5.600.000

 

Jasa Konsultansi
Perencanaan

Spesifikasi : Jasa
Konsultansi
Perencanaan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket x 0.575 % Paket 12.000.000 0 Rp. 6.900.000 Rp. 6.900.000

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp. 0 Rp. 507.702.200 Rp. 507.702.200

  [#] DAU - SDN GELANGAN 3
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.749.200 Rp. 7.749.200

  [-] PENGAWASAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 3.555.200 Rp. 3.555.200

  [-] PERENCANAAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 4.194.000 Rp. 4.194.000

  [#] DAU - SDN REJOWINANGUN SELATAN 1 DAN SDN KEDUNGSARI 5
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.582.000 Rp. 12.582.000

  [-] PENGAWASAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 5.592.000 Rp. 5.592.000

  [-] PERENCANAAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 6.990.000 Rp. 6.990.000

  [#] DAU - SDN Wates 2
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 76.191.000 Rp. 76.191.000

  [-] PEMBANGUNAN KAMAR MANDI      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 15 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 69.900.000 Rp. 69.900.000

  [-] PENGAWASAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 2.796.000 Rp. 2.796.000

  [-] PERENCANAAN      

  Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :

M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 3.495.000 Rp. 3.495.000



  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 187.500.000 Rp. 187.500.000

  [-] Pembangunan DAK Ruang Mushola      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0

62.5 M2 x
0.5751072961373391
%

M2 4.660.000 0 Rp. 167.500.000 Rp. 167.500.000

  [-] Pembangunan Tandon Air      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0

20 M2 x
0.2145922746781116
%

M2 4.660.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

  [#] SILPA DAK - SDN GELANGAN 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik Rp. 83.880.000 Rp. 83.880.000

  [-] PEMBANGUNAN KAMAR MANDI      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 18 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 83.880.000 Rp. 83.880.000

  [#] SILPA DAK - SDN Kedungsari 5
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik Rp. 69.900.000 Rp. 69.900.000

  [-] PEMBANGUNAN KAMAR MANDI      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 15 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 69.900.000 Rp. 69.900.000

  [#] SILPA DAK - SDN REJOWINANGUN SELATAN 1
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik Rp. 69.900.000 Rp. 69.900.000

  [-] PEMBANGUNAN KAMAR MANDI      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 15 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 69.900.000 Rp. 69.900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.08 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Bantuan Keuangan
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya rehabilitasi ruang kelas SD 2 sekolah Terlaksananya rehabilitasi ruang kelas 3 sekolah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 678.525.000 Rp. 678.525.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 0 Rp. 678.525.000 Rp. 678.525.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 0 Rp. 678.525.000 Rp. 678.525.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 0 Rp. 678.525.000 Rp. 678.525.000

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp. 0 Rp. 678.525.000 Rp. 678.525.000

  [#] DAU - PENGAWASAN
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 21.700.000 Rp. 21.700.000

  [-] SDN KEDUNGSARI 1      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 6.860.000 Rp. 6.860.000

  [-] SDN KRAMAT 1      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 7.000.000

  [-] SDN MAGELANG 5      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 7.840.000 Rp. 7.840.000

  [#] DAU - PERENCANAAN
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 18.375.000 Rp. 18.375.000

  [-] SDN KEDUNGSARI 1      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 8.575.000 Rp. 8.575.000

  [-] SDN KRAMAT 1      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 8.750.000 Rp. 8.750.000

  [-] SDN MAGELANG 5      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 9.800.000 Rp. 9.800.000

  [#] DAU - REHAB RUANG KELAS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 175.000.000 Rp. 175.000.000

  [-] SDN KRAMAT 1      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 50 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 175.000.000 Rp. 175.000.000

  [#] SDN Potrobangsan 3 Rp. 87.200.000 Rp. 87.200.000

  [-] Pengawasan (DAU)      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000

  [-] Perencanaan (DAU)      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas (BANKEU)      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 56.0224089635854

M2 M2 4.660.000 0 Rp. 80.000.000 Rp. 80.000.000



  [#] SILPA DAK - REHAB RUANG KELAS
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Rp. 171.500.000 Rp. 171.500.000

  [-] SDN KEDUNGSARI 1      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 49 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 171.500.000 Rp. 171.500.000

  [-] SDN MAGELANG 5      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 56 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 196.000.000 Rp. 196.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.09 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
terlaksananya rehabilitasi Ruang Kepala Sekolah 2 sekolah terlaksananya rehabilitasi Ruang Kepala Sekolah 2 sekolah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.10 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Unit Kesehatan Sekolah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya Rehabilitasi UKS 1 sekolah Terlaksananya Rehabilitasi UKS 1 sekolah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.11 Rehabilitasi Sedang/Berat Perpustakaan Sekolah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.12 Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah 8 sekolah Terlaksananya Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah 1 sekolah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 95.375.000 Rp. 95.375.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 0 Rp. 95.375.000 Rp. 95.375.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 0 Rp. 95.375.000 Rp. 95.375.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 0 Rp. 95.375.000 Rp. 95.375.000

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp. 0 Rp. 95.375.000 Rp. 95.375.000

  [#] DAU - SDN TIDAR 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.500.000 Rp. 3.500.000

  [-] PENGAWASAN - SDN TIDAR 6      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 3.500.000

  [-] PERENCANAAN - SDN TIDAR 6      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 4.375.000 Rp. 4.375.000

  [#] SILPA DAK - SDN NEGERI TIDAR 6
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik Rp. 87.500.000 Rp. 87.500.000

  [-] REHAB KAMAR MANDI      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 25 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 87.500.000 Rp. 87.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.13 Rehabilitasi Sedang/Berat Rumah Dinas Kepala Sekolah/Guru/Penjaga Sekolah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksanannya Rehab Gedung Sekolah 2 Sekolah Terlaksanannya Rehab Gedung Sekolah 4 Sekolah

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN



Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.14 Pengadaan Mebel Sekolah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya pengadaaan mebel sekolah 8 sekolah Terlaksananya pengadaaan mebel sekolah 8 sekolah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.17 Pengadaan Perlengkapan Siswa

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Tersediannya Perlengkapan Siswa 1 Kegiatan Tersediannya Perlengkapan Siswa 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 416.222.000 Rp. 416.222.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 416.222.000 Rp. 416.222.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 416.222.000 Rp. 416.222.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 416.222.000 Rp. 416.222.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 414.000.000 Rp. 414.000.000 Rp. 0

  [#] Pengadaan Perlengkapan Siswa (Seragam Sekolah) Rp. 414.000.000 Rp. 414.000.000 Rp. 0

  [-] Seragam Sekolah Dasar - Seragam Merah Putih      

  Seragam Sekolah
Spesifikasi : SD 1500 Stel Stel 138.000 0 Rp. 207.000.000 1500 Stel Stel 138.000 0 Rp. 207.000.000 Rp. 0

  [-] Seragam Sekolah Dasar - Seragam Pramuka      

  Seragam Sekolah
Spesifikasi : SD 1500 Stel Stel 138.000 0 Rp. 207.000.000 1500 Stel Stel 138.000 0 Rp. 207.000.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 250.000 Rp. 250.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 670.000 Rp. 670.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000 Rp. 0

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.21 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah Dasar

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah Dasar 1 Tahun Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah Dasar 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.069.683.500 Rp. 4.084.326.731 Rp. 14.643.231

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.262.751.500 Rp. 2.277.394.731 Rp. 14.643.231

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.237.298.440 Rp. 1.363.826.671 Rp. 126.528.231

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.237.298.440 Rp. 1.363.826.671 Rp. 126.528.231

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp. 1.684.000 Rp. 1.184.000 Rp. (500.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 204.000 Rp. 204.000 Rp. 0

  [-]      

  Pestisida Nabati
Spesifikasi :

2 Liter x
1.854545454545455
%

Liter 55.000 0 Rp. 204.000
2 Liter x
1.854545454545455
%

Liter 55.000 0 Rp. 204.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 1.480.000 Rp. 980.000 Rp. (500.000)

  [-]      

  Lilin Batik
Spesifikasi :

1 Kg x
0.9166666666666667
%

Ons 60.000 0 Rp. 55.000
1 Kg x
0.9166666666666667
%

Ons 60.000 0 Rp. 55.000 Rp. 0

  Zat Pelorot
Spesifikasi :

1 Ons x
0.4722222222222222
%

Ons 900.000 0 Rp. 425.000
1 Ons x
0.4722222222222222
%

Ons 900.000 0 Rp. 425.000 Rp. 0

  Zat Pewarna Naptol
Spesifikasi :

1 Ons x
1.111111111111111
%

Ons 900.000 0 Rp. 1.000.000
1 Ons x
0.5555555555555556
%

Ons 900.000 0 Rp. 500.000 Rp. (500.000)

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 70.060.000 Rp. 62.305.000 Rp. (7.755.000)

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 1.410.000 Rp. 1.410.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

141 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.410.000 141 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.410.000 Rp. 0



  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Rp. 1.800.000 Rp. (1.800.000)

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 180 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.800.000 Liter 10.000 0 Rp. 0 Rp. (1.800.000)

  [#] SD N Cacaban 4 Rp. 840.000 Rp. 840.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

84 Liter Liter 10.000 0 Rp. 840.000 84 Liter Liter 10.000 0 Rp. 840.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 1.350.000 Rp. 250.000 Rp. (1.100.000)

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 135 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.350.000 25 Liter Liter 10.000 0 Rp. 250.000 Rp. (1.100.000)

  [#] SDN Cacaban 6 Rp. 700.000 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 70 Liter Liter 10.000 0 Rp. 700.000 70 Liter Liter 10.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 600.000 Rp. 870.000 Rp. 270.000

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

Unit /
Tahun 0 0 Rp. 0

6 Liter x
0.0818181818181818
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 270.000 Rp. 270.000

  Pertamax
Spesifikasi : 60 Liter Liter 10.000 0 Rp. 600.000 60 Liter Liter 10.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 3 Rp. 2.050.000 Rp. 2.050.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun x
1.090909090909091
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 600.000

1 Unit / Tahun x
1.090909090909091
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  Pertamax
Spesifikasi : 145 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.450.000 145 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.450.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 3.000.000 Rp. 1.320.000 Rp. (1.680.000)

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

300 Liter Liter 10.000 0 Rp. 3.000.000 132 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.320.000 Rp. (1.680.000)

  [#] SDN Gelangan 6 Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 90 Liter Liter 10.000 0 Rp. 900.000 90 Liter Liter 10.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 7 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

120 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.200.000 120 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun x
0.3636363636363636
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 200.000

1 Unit / Tahun x
0.3636363636363636
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 4 Rp. 1.710.000 Rp. 1.710.000 Rp. 0

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 171 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.710.000 171 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.710.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 200 Liter Liter 10.000 0 Rp. 2.000.000 200 Liter Liter 10.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 2 Rp. 1.000.000 Rp. 1.300.000 Rp. 300.000

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

100 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.000.000 130 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 300.000

  [#] SDN Kedungsari 3 Rp. 1.925.000 Rp. 1.925.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

150 Liter x 0.95 % Liter 10.000 0 Rp. 1.425.000 150 Liter x 0.95 % Liter 10.000 0 Rp. 1.425.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun x 10
Kali x
0.0909090909090909
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 500.000

1 Unit / Tahun x 10
Kali x
0.0909090909090909
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 1.750.000 Rp. 1.000.000 Rp. (750.000)

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

2 Unit x
0.1363636363636364
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 150.000 Unit /

Tahun 550.000 0 Rp. 0 Rp. (150.000)

  BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

160 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.600.000 100 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (600.000)



Spesifikasi :
Pertamax

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

160 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.600.000 160 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

12 Bulan x
0.0909090909090909
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 600.000

12 Bulan x
0.0909090909090909
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 1.000.000 Rp. 1.300.000 Rp. 300.000

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

100 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.000.000 130 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 300.000

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 1.120.000 Rp. 700.000 Rp. (420.000)

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

112 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.120.000 70 Liter Liter 10.000 0 Rp. 700.000 Rp. (420.000)

  [#] SDN Kramat 2 Rp. 1.218.000 Rp. 1.218.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

67.8 Liter Liter 10.000 0 Rp. 678.000 67.8 Liter Liter 10.000 0 Rp. 678.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

12 Bulan x
0.0818181818181818
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 540.000

12 Bulan x
0.0818181818181818
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 540.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 1.140.000 Rp. 1.140.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

120 Liter x 0.95 % Liter 10.000 0 Rp. 1.140.000 120 Liter x 0.95 % Liter 10.000 0 Rp. 1.140.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 1.200.000 Rp. 700.000 Rp. (500.000)

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

120 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.200.000 70 Liter Liter 10.000 0 Rp. 700.000 Rp. (500.000)

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 1.430.000 Rp. 1.100.000 Rp. (330.000)

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

4 Kali x
0.2727272727272727
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 600.000

4 Kali x
0.2727272727272727
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

83 Liter Liter 10.000 0 Rp. 830.000 50 Liter Liter 10.000 0 Rp. 500.000 Rp. (330.000)

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 1.920.000 Rp. 840.000 Rp. (1.080.000)

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 192 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.920.000 84 Liter Liter 10.000 0 Rp. 840.000 Rp. (1.080.000)

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 1.650.000 Rp. 1.650.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

6 Kali x
0.1363636363636364
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 450.000

6 Kali x
0.1363636363636364
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

120 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.200.000 120 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

180 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.800.000 180 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 1.860.000 Rp. 1.860.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

150 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.500.000 150 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

6 Tahun x
0.1090909090909091
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 360.000

6 Tahun x
0.1090909090909091
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 360.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 2 Rp. 1.000.000 Rp. 1.010.000 Rp. 10.000



  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 100 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.000.000 101 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.010.000 Rp. 10.000

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 2.025.000 Rp. 2.025.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun x
0.6545454545454545
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 360.000

1 Unit / Tahun x
0.6545454545454545
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 360.000 Rp. 0

  Pertamax
Spesifikasi : 166.5 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.665.000 166.5 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.665.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 1.055.000 Rp. 1.055.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

90 Liter x 0.95 % Liter 10.000 0 Rp. 855.000 90 Liter x 0.95 % Liter 10.000 0 Rp. 855.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Tahun x
0.3636363636363636
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 200.000

1 Tahun x
0.3636363636363636
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 1.740.000 Rp. 1.950.000 Rp. 210.000

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

144 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.440.000 175 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 310.000

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

6 Kali x
0.0909090909090909
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 300.000

4 Kali x
0.0909090909090909
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 200.000 Rp. (100.000)

  [#] SDN Potrobangsan 3 Rp. 1.035.000 Rp. 1.335.000 Rp. 300.000

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

3 Kali x
0.0818181818181818
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 135.000

3 Kali x
0.0818181818181818
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 135.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

90 Liter Liter 10.000 0 Rp. 900.000 120 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 300.000

  [#] SDN Potrobangsan 4 Rp. 1.620.000 Rp. 1.620.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

7 Kali x
0.1090909090909091
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 420.000

7 Kali x
0.1090909090909091
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

120 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.200.000 120 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 1 Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun x
0.7272727272727273
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 400.000

1 Unit / Tahun x
0.7272727272727273
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  Pertamax
Spesifikasi : 180 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.800.000 180 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 90 Liter Liter 10.000 0 Rp. 900.000 90 Liter Liter 10.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 3 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 100 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.000.000 100 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 4 Rp. 1.960.000 Rp. 775.000 Rp. (1.185.000)

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 196 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.960.000 77.5 Liter Liter 10.000 0 Rp. 775.000 Rp. (1.185.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 5 Rp. 260.000 Rp. 260.000

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Mobil Ambulan /
Mobil Jenazah

Spesifikasi : Solar

Liter 0 0 Rp. 0 10 Liter x 1.3 % Liter 10.000 0 Rp. 130.000 Rp. 130.000

  Pertamax
Spesifikasi : Liter 0 0 Rp. 0 10 Liter x 1.3 % Liter 10.000 0 Rp. 130.000 Rp. 130.000

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 960.000 Rp. 960.000 Rp. 0

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 96 Liter Liter 10.000 0 Rp. 960.000 96 Liter Liter 10.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 5 Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

  BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

3 Kali x
0.1818181818181818
%

Unit /
Tahun

550.000 0 Rp. 300.000 3 Kali x
0.1818181818181818
%

Unit /
Tahun

550.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0



Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 243.000 Rp. 250.000 Rp. 7.000

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 27 Liter x 0.9 % Liter 10.000 0 Rp. 243.000 20 Liter x 1.25 % Liter 10.000 0 Rp. 250.000 Rp. 7.000

  [#] SDN Tidar 1 Rp. 2.350.000 Rp. 1.115.000 Rp. (1.235.000)

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 550.000 0 Rp. 40.000 Rp. (510.000)

  Pertamax
Spesifikasi : 180 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.800.000 107.5 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.075.000 Rp. (725.000)

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 1.140.000 Rp. 1.140.000 Rp. 0

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 120 Liter x 0.95 % Liter 10.000 0 Rp. 1.140.000 114 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.140.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 1.800.000 Rp. 1.500.000 Rp. (300.000)

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 180 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.800.000 150 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (300.000)

  [#] SDN Tidar 5 Rp. 1.990.000 Rp. 1.990.000 Rp. 0

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 199 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.990.000 199 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.990.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-]      

  Pertamax
Spesifikasi : 150 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.500.000 150 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 2.550.000 Rp. 2.550.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

  Pertamax
Spesifikasi : 200 Liter Liter 10.000 0 Rp. 2.000.000 200 Liter Liter 10.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 1 Rp. 1.257.000 Rp. 1.875.000 Rp. 618.000

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun x
0.4545454545454545
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 250.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 300.000

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

106 Liter x 0.95 % Liter 10.000 0 Rp. 1.007.000 106 Liter x 1.25 % Liter 10.000 0 Rp. 1.325.000 Rp. 318.000

  [#] SDN Wates 3 Rp. 600.000 Rp. 950.000 Rp. 350.000

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertalite

50 Liter Liter 8.000 0 Rp. 400.000 50 Liter Liter 8.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun x
0.3636363636363636
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 200.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 350.000

  [#] SDN Wates 5 Rp. 1.862.000 Rp. 1.862.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

196 Liter x 0.95 % Liter 10.000 0 Rp. 1.862.000 196 Liter x 0.95 % Liter 10.000 0 Rp. 1.862.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 15.099.000 Rp. 12.109.000 Rp. (2.990.000)

  [#] SDN Kedungsari 3 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Anggrek Cattleya
Flowering

Spesifikasi :

10 Batang x
0.6600660066006601
%

Batang 303.000 0 Rp. 2.000.000
10 Batang x
0.6600660066006601
%

Batang 303.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 3 Rp. 90.000 Rp. 90.000

  [-]      

  Pot Hias
Spesifikasi : Buah 0 0 Rp. 0 3 Buah Buah 44.000 0 Rp. 90.000 Rp. 90.000

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 1.080.000 Rp. (1.080.000)

  [-]      

 

Bibit cabai rawit
Spesifikasi :
Bahan/Bibit
tanaman

270 Buah Buah 1.000 0 Rp. 270.000 Buah 1.000 0 Rp. 0 Rp. (270.000)

 

Bibit sawi putih
Spesifikasi :
Bahan/Bibit
tanaman

270 Buah Buah 1.000 0 Rp. 270.000 Buah 1.000 0 Rp. 0 Rp. (270.000)

 

Bibit terong
Spesifikasi :
Bahan/Bibit
tanaman

270 Buah Buah 1.000 0 Rp. 270.000 Buah 1.000 0 Rp. 0 Rp. (270.000)

  Bibit tomat 270 Buah Buah 1.000 0 Rp. 270.000 Buah 1.000 0 Rp. 0 Rp. (270.000)



Spesifikasi :
Bahan/Bibit
tanaman

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 5.470.000 Rp. 5.470.000 Rp. 0

  [-]      

  Benih Bayam
Spesifikasi : 7 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 175.000 7 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 175.000 Rp. 0

 

Bibit cabai rawit
Spesifikasi :
Bahan/Bibit
tanaman

50 Buah x 0.5 % Buah 1.000 0 Rp. 25.000 50 Buah x 0.5 % Buah 1.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 

Bibit sawi putih
Spesifikasi :
Bahan/Bibit
tanaman

54 Batang x 0.5 % Buah 1.000 0 Rp. 27.000 54 Batang x 0.5 % Buah 1.000 0 Rp. 27.000 Rp. 0

 

Bibit terong
Spesifikasi :
Bahan/Bibit
tanaman

50 Batang x 0.5 % Buah 1.000 0 Rp. 25.000 50 Batang x 0.5 % Buah 1.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 

Bibit tomat
Spesifikasi :
Bahan/Bibit
tanaman

50 Batang x 0.5 % Buah 1.000 0 Rp. 25.000 50 Batang x 0.5 % Buah 1.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

  Pupuk kompos
Spesifikasi : 60 Pak Pak 12.000 0 Rp. 720.000 60 Pak Pak 12.000 0 Rp. 720.000 Rp. 0

  Tanah gembur
Spesifikasi :

50 M3 x
0.4032258064516129
%

M3 62.000 0 Rp. 1.250.000
50 M3 x
0.4032258064516129
%

M3 62.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

 

Tanaman Hias Bunga
Lainnya

Spesifikasi :
Bougenvile

15 Batang x
0.3409090909090909
%

Batang 440.000 0 Rp. 2.250.000
15 Batang x
0.3409090909090909
%

Batang 440.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 0

 

Tanaman Hias Bunga
Lainnya

Spesifikasi : Pentas
karimbosa

15 Batang x
0.882352941176471
%

Batang 17.000 0 Rp. 225.000
15 Batang x
0.882352941176471
%

Batang 17.000 0 Rp. 225.000 Rp. 0

 
Tanaman Hias Bunga
Lainnya

Spesifikasi : Petunia
15 Batang Batang 15.000 0 Rp. 225.000 15 Batang Batang 15.000 0 Rp. 225.000 Rp. 0

 

Tanaman Hias Bunga
Lainnya

Spesifikasi :
Portulaka

15 Batang Batang 5.000 0 Rp. 75.000 15 Batang Batang 5.000 0 Rp. 75.000 Rp. 0

 

Tanaman Hias Bunga
Lainnya

Spesifikasi : Rumput
gajah variegata

4 M2 x
1.136363636363636
%

M2 44.000 0 Rp. 200.000
4 M2 x
1.136363636363636
%

M2 44.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

 

Tanaman Hias Bunga
Lainnya

Spesifikasi : Soka
jepang

16 Batang x
1.72222222222222 % Batang 9.000 0 Rp. 248.000 16 Batang x

1.72222222222222 % Batang 9.000 0 Rp. 248.000 Rp. 0

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

  [-]      

 

Bibit cabai rawit
Spesifikasi :
Bahan/Bibit
tanaman

2000 Buah Buah 1.000 0 Rp. 2.000.000 Buah 1.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 426.000 Rp. 426.000 Rp. 0

  [-]      

  Benih Bayam
Spesifikasi : 2 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 50.000 2 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

  Benih Sawi
Spesifikasi : 2 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 50.000 2 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 

Bibit tomat
Spesifikasi :
Bahan/Bibit
tanaman

34 Buah Buah 1.000 0 Rp. 34.000 34 Buah Buah 1.000 0 Rp. 34.000 Rp. 0

  Polybag
Spesifikasi : 4 Kg Kg 67.000 0 Rp. 268.000 4 Kg Kg 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

  Sekam bakar
Spesifikasi : 2 Pak x 0.24 % Pak 50.000 0 Rp. 24.000 2 Pak x 0.24 % Pak 50.000 0 Rp. 24.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 4 Rp. 4.123.000 Rp. 4.123.000 Rp. 0

  [-]      

  Jagung Komposit
Spesifikasi : BMJ

10 Batang x
0.9705882352941176
%

Kg 17.000 0 Rp. 165.000
10 Batang x
0.9705882352941176
%

Kg 17.000 0 Rp. 165.000 Rp. 0

 

Pot Hias Begor Besar
Spesifikasi :
Pertanian dan
Pertamanan

20 Buah x
0.6849315068493151
%

Buah 73.000 0 Rp. 1.000.000
20 Buah x
0.6849315068493151
%

Buah 73.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  Pupuk kompos
Spesifikasi : 80 Kg x 0.5 % Pak 12.000 0 Rp. 480.000 80 Kg x 0.5 % Pak 12.000 0 Rp. 480.000 Rp. 0

  Tanah gembur
Spesifikasi :

8.064516129032258
M3 M3 62.000 0 Rp. 500.000 8.064516129032258

M3 M3 62.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] Organik      

  Pupuk kompos
Spesifikasi :

101 Kg x
0.8333333333333333
%

Pak 12.000 0 Rp. 1.010.000
101 Kg x
0.8333333333333333
%

Pak 12.000 0 Rp. 1.010.000 Rp. 0

  [-] Palem Putri      

 
Bibit Anggur
Sambungan

Spesifikasi :
4 Batang x 0.968 % Buah 250.000 0 Rp. 968.000 4 Batang x 0.968 % Buah 250.000 0 Rp. 968.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0009 Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran Rp. 2.850.000 Rp. 2.085.000 Rp. (765.000)

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 400.000 Rp. 400.000 Rp. 0

  [-]      

 
Isi Ulang tabung
pemadam kebakaran

Spesifikasi :
1 Tabung x 1.6 % Tabung 250.000 0 Rp. 400.000 1 Tabung x 1.6 % Tabung 250.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 500.000 Rp. (500.000)

  [-]      



  Isi Ulang tabung
pemadam kebakaran

Spesifikasi :

2 Tabung Tabung 250.000 0 Rp. 500.000 Tabung 250.000 0 Rp. 0 Rp. (500.000)

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [-]      

 
Isi Ulang tabung
pemadam kebakaran

Spesifikasi :
Tabung 0 0 Rp. 0 2 Tabung x 0.8 % Tabung 250.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [#] SDN Kedungsari 1 Rp. 800.000 Rp. (800.000)

  [-]      

 
Isi Ulang tabung
pemadam kebakaran

Spesifikasi :
2 Buah x 1.6 % Tabung 250.000 0 Rp. 800.000 Tabung 250.000 0 Rp. 0 Rp. (800.000)

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 400.000 Rp. 385.000 Rp. (15.000)

  [-]      

 
Isi Ulang tabung
pemadam kebakaran

Spesifikasi :
1 Buah x 1.6 Tabung Tabung 250.000 0 Rp. 400.000 1 Buah x 1.54 % Tabung 250.000 0 Rp. 385.000 Rp. (15.000)

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 500.000 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-]      

 
Isi Ulang tabung
pemadam kebakaran

Spesifikasi :
1 Tabung x 2 % Tabung 250.000 0 Rp. 500.000 1 Tabung x 2 % Tabung 250.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 250.000 Rp. 400.000 Rp. 150.000

  [-]      

 
Isi Ulang tabung
pemadam kebakaran

Spesifikasi :
1 Tabung Tabung 250.000 0 Rp. 250.000 1 Tabung Tabung 250.000 0 Rp. 400.000 Rp. 150.000

5.1.02.01.01.0010 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas Rp. 39.015.000 Rp. 44.373.000 Rp. 5.358.000

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 672.000 Rp. 672.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

24 Buah Tabung 28.000 0 Rp. 672.000 24 Buah Tabung 28.000 0 Rp. 672.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 240.000 Rp. (240.000)

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

12 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 240.000 Tabung 28.000 0 Rp. 0 Rp. (240.000)

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 560.000 Rp. 560.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

20 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 560.000 20 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 560.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 6 Rp. 528.000 Rp. 528.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

24 Tabung x
0.7857142857142857
%

Tabung 28.000 0 Rp. 528.000
24 Tabung x
0.7857142857142857
%

Tabung 28.000 0 Rp. 528.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 660.000 Rp. 800.000 Rp. 140.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

4 Tabung x 1.03125 % Tabung 160.000 0 Rp. 660.000 4 Tabung x 1.25 % Tabung 160.000 0 Rp. 800.000 Rp. 140.000

  [#] SDN Gelangan 2 Rp. 1.280.000 Rp. 1.640.000 Rp. 360.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

8 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 1.280.000 8 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 1.640.000 Rp. 360.000

  [#] SDN Gelangan 3 Rp. 240.000 Rp. 240.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

12 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 240.000
12 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 960.000 Rp. 960.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

6 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 960.000 6 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 1 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 5 Kg

Tabung 0 0 Rp. 0 12.98701298701299
Buah Tabung 77.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [#] SDN Jurangombo 4 Rp. 960.000 Rp. 960.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

6 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 960.000 6 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 450.000 Rp. 600.000 Rp. 150.000

  [-]      

  Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

3 Tabung x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 450.000 4 Tabung x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 600.000 Rp. 150.000



  [#] SDN Kedungsari 1 Rp. 960.000 Rp. 1.200.000 Rp. 240.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

6 Buah Tabung 160.000 0 Rp. 960.000 6 Buah x 1.25 % Tabung 160.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 240.000

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 660.000 Rp. 680.000 Rp. 20.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

18 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 360.000 19 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 380.000 Rp. 20.000

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

2 Tabung x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 300.000 2 Tabung x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] SDN Kemirirejo 1 Rp. 480.000 Rp. 480.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

Tabung 0 0 Rp. 0 3 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 480.000 Rp. 480.000

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 1.950.000 Rp. 2.400.000 Rp. 450.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

15 Tabung x 0.8125 % Tabung 160.000 0 Rp. 1.950.000 15 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 450.000

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 240.000 Rp. 240.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

Tabung 0 0 Rp. 0
12 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 240.000 Rp. 240.000

  [#] SDN Kramat 2 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

12 Buah x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 1.800.000 12 Buah x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 3 Rp. 924.000 Rp. 1.200.000 Rp. 276.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 5 Kg

12 Tabung Tabung 77.000 0 Rp. 924.000 12 Tabung Tabung 77.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 276.000

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 480.000 Rp. 480.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

24 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 480.000
24 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 480.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 750.000 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

25 Tabung x
1.071428571428571
%

Tabung 28.000 0 Rp. 750.000
25 Tabung x
1.071428571428571
%

Tabung 28.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 2.160.000 Rp. 1.800.000 Rp. (360.000)

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

12 Bulan x 1.125 % Tabung 160.000 0 Rp. 2.160.000 10 Bulan x 1.125 % Tabung 160.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (360.000)

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 504.000 Rp. 476.000 Rp. (28.000)

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

18 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 504.000 17 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 476.000 Rp. (28.000)

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 1.312.000 Rp. 1.640.000 Rp. 328.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

8 Buah x 1.025 % Tabung 160.000 0 Rp. 1.312.000 10 Buah x 1.025 % Tabung 160.000 0 Rp. 1.640.000 Rp. 328.000

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 1.920.000 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

12 Buah Tabung 160.000 0 Rp. 1.920.000 12 Buah Tabung 160.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 2 Rp. 504.000 Rp. 504.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

24 Tabung x 0.75 % Tabung 28.000 0 Rp. 504.000 24 Tabung x 0.75 % Tabung 28.000 0 Rp. 504.000 Rp. 0

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 528.000 Rp. 528.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

24 Tabung x
0.7857142857142857
%

Tabung 28.000 0 Rp. 528.000
24 Tabung x
0.7857142857142857
%

Tabung 28.000 0 Rp. 528.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 440.000 Rp. 440.000 Rp. 0

  [-]      



  Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

20 Buah x
0.7857142857142857
%

Tabung 28.000 0 Rp. 440.000 20 Buah x
0.7857142857142857
%

Tabung 28.000 0 Rp. 440.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 600.000 Rp. 780.000 Rp. 180.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

4 Tabung x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 600.000 4 Tabung x 1.21875 % Tabung 160.000 0 Rp. 780.000 Rp. 180.000

  [#] SDN Potrobangsan 3 Rp. 480.000 Rp. 640.000 Rp. 160.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

3 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 480.000 4 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 640.000 Rp. 160.000

  [#] SDN Potrobangsan 4 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

60 Tabung x
0.8928571428571429
%

Tabung 28.000 0 Rp. 1.500.000
60 Tabung x
0.8928571428571429
%

Tabung 28.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 1 Rp. 1.800.000 Rp. 900.000 Rp. (900.000)

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

12 Tabung x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 1.800.000 6 Tabung x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 900.000 Rp. (900.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 1.120.000 Rp. 1.120.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

7 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 1.120.000 7 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 1.120.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 3 Rp. 529.000 Rp. 529.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

23 Tabung x
0.8214285714285714
%

Tabung 28.000 0 Rp. 529.000
23 Tabung x
0.8214285714285714
%

Tabung 28.000 0 Rp. 529.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 4 Rp. 900.000 Rp. 800.000 Rp. (100.000)

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

6 Tabung x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 900.000 5 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 800.000 Rp. (100.000)

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 480.000 Rp. 264.000 Rp. (216.000)

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

24 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 480.000 24 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 264.000 Rp. (216.000)

  [#] SDN Rejowinangun Utara 2 Rp. 264.000 Rp. 264.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

12 Buah x
0.7857142857142857
%

Tabung 28.000 0 Rp. 264.000 12 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 264.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 4 Rp. 336.000 Rp. 336.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

12 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 336.000 12 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 336.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 5 Rp. 960.000 Rp. 1.200.000 Rp. 240.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

6 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 960.000 6 Tabung x 1.25 % Tabung 160.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 240.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 288.000 Rp. 288.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

12 Tabung x
0.8571428571428571
%

Tabung 28.000 0 Rp. 288.000
12 Tabung x
0.8571428571428571
%

Tabung 28.000 0 Rp. 288.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 1 Rp. 468.000 Rp. 1.968.000 Rp. 1.500.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 5 Kg

4 Tabung x
0.974025974025974
%

Tabung 77.000 0 Rp. 300.000
20 Tabung x
1.168831168831169
%

Tabung 77.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.500.000

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

7 Tabung x
0.8571428571428571
%

Tabung 28.000 0 Rp. 168.000
7 Tabung x
0.8571428571428571
%

Tabung 28.000 0 Rp. 168.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 1.800.000 Rp. 1.600.000 Rp. (200.000)

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

12 Tabung x 0.9375 % Tabung 160.000 0 Rp. 1.800.000 10 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (200.000)

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

  Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

12 Tabung x
0.8928571428571429
%

Tabung 28.000 0 Rp. 300.000 12 Tabung x
0.8928571428571429
%

Tabung 28.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0



Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

  [#] SDN Tidar 5 Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

40 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 800.000
40 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 960.000 Rp. 1.140.000 Rp. 180.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

6 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 960.000 6 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 1.140.000 Rp. 180.000

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 336.000 Rp. 336.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

14 Tabung x
0.8571428571428571
%

Tabung 28.000 0 Rp. 336.000
14 Tabung x
0.8571428571428571
%

Tabung 28.000 0 Rp. 336.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 1 Rp. 1.280.000 Rp. 2.000.000 Rp. 720.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

8 Buah Tabung 160.000 0 Rp. 1.280.000 10 Buah x 1.25 % Tabung 160.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 720.000

  [#] SDN Wates 2 Rp. 550.000 Rp. 1.350.000 Rp. 800.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

22 Buah x
0.8928571428571429
%

Tabung 28.000 0 Rp. 550.000
54 Buah x
0.892857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 1.350.000 Rp. 800.000

  [#] SDN Wates 3 Rp. 462.000 Rp. 400.000 Rp. (62.000)

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 5 Kg

6 Buah Tabung 77.000 0 Rp. 462.000 2 Buah Tabung 77.000 0 Rp. 400.000 Rp. (62.000)

  [#] SDN Wates 4 Rp. 400.000 Rp. 400.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

20 Buah x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 400.000
20 Buah x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 5 Rp. 960.000 Rp. 960.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

48 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 960.000
48 Tabung x
0.7142857142857143
%

Tabung 28.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 180.000 Rp. 180.000 Rp. 0

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 180.000 Rp. 180.000 Rp. 0

  [-]      

  Plakban Kertas 2"
Spesifikasi :

30 Buah x
0.4285714285714286
%

Buah 14.000 0 Rp. 180.000
30 Buah x
0.4285714285714286
%

Buah 14.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Rp. 25.036.000 Rp. 24.324.000 Rp. (712.000)

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 550.000 Rp. 550.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Unit Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 1 Unit Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 200.000 Rp. 880.000 Rp. 680.000

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
0.3636363636363636
%

Tahun 550.000 0 Rp. 200.000 2 Kali Tahun 550.000 0 Rp. 880.000 Rp. 680.000

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 700.000 Rp. 700.000

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

Tahun 0 0 Rp. 0
2 Kali x
0.6363636363636364
%

Tahun 550.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

  [#] SDN Gelangan 7 Rp. 550.000 Rp. 550.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 550.000 Rp. 550.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0



  [#] SDN Kedungsari 3 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

1 Tahun x
1.038961038961039
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 2.000.000
1 Tahun x
1.038961038961039
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
3.636363636363636
%

Tahun 550.000 0 Rp. 2.000.000
1 Tahun x
3.636363636363636
%

Tahun 550.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 2.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
3.636363636363636
%

Tahun 550.000 0 Rp. 2.000.000 1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 550.000 Rp. 383.000 Rp. (167.000)

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000
1 Tahun x
0.6963636363636364
%

Tahun 550.000 0 Rp. 383.000 Rp. (167.000)

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
0.3636363636363636
%

Tahun 550.000 0 Rp. 200.000
1 Tahun x
0.3636363636363636
%

Tahun 550.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 700.000 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

2 Unit / Tahun x
0.6363636363636364
%

Tahun 550.000 0 Rp. 700.000
2 Unit / Tahun x
0.6363636363636364
%

Tahun 550.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

2 Kali x
0.7272727272727273
%

Tahun 550.000 0 Rp. 800.000 2 Kali Tahun 550.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 950.000 Rp. 550.000 Rp. (400.000)

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

  [-] Jasa Service      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

4 Kali x
0.1818181818181818
%

Tahun 550.000 0 Rp. 400.000 Tahun 550.000 0 Rp. 0 Rp. (400.000)

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 2.150.000 Rp. 2.150.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
1.181818181818182
%

Tahun 550.000 0 Rp. 650.000
1 Tahun x
1.181818181818182
%

Tahun 550.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.7792207792207792
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.500.000
1 Tahun x
0.7792207792207792
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 1.550.000 Rp. 1.050.000 Rp. (500.000)

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.5194805194805195
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.000.000
1 Tahun x
0.2597402597402597
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 500.000 Rp. (500.000)

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

  Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

1 Tahun x
0.1558441558441558
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 300.000 1 Tahun x
0.1558441558441558
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0



Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 500.000 Rp. 400.000 Rp. (100.000)

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Kali x
0.9090909090909091
%

Tahun 550.000 0 Rp. 500.000
1 Kali x
0.7272727272727273
%

Tahun 550.000 0 Rp. 400.000 Rp. (100.000)

  [#] SDN Potrobangsan 4 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.5194805194805195
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.000.000
1 Tahun x
0.5194805194805195
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 1.650.000 Rp. 1.650.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun x 3 Kali Tahun 550.000 0 Rp. 1.650.000 1 Tahun x 3 Kali Tahun 550.000 0 Rp. 1.650.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 3 Rp. 300.000 Rp. (300.000)

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
0.5454545454545455
%

Tahun 550.000 0 Rp. 300.000 Tahun 550.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 4 Rp. 576.000 Rp. 576.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
1.047272727272727
%

Tahun 550.000 0 Rp. 576.000
1 Tahun x
1.047272727272727
%

Tahun 550.000 0 Rp. 576.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 400.000 Rp. 400.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

4 Kali x
0.1818181818181818
%

Tahun 550.000 0 Rp. 400.000
4 Kali x
0.1818181818181818
%

Tahun 550.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 1 Rp. 1.550.000 Rp. (1.550.000)

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
1.272727272727273
%

Tahun 550.000 0 Rp. 700.000 Tahun 550.000 0 Rp. 0 Rp. (700.000)

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.4415584415584416
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 850.000 Tahun 1.925.000 0 Rp. 0 Rp. (850.000)

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 500.000 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 550.000 0 Rp. 500.000 1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 5 Rp. 1.925.000 Rp. 1.925.000

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

Tahun 0 0 Rp. 0 1 Tahun Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.925.000 Rp. 1.925.000

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.5194805194805195
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.000.000
1 Tahun x
0.5194805194805195
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

2 Kali x 1 Tahun x
0.7272727272727273
%

Tahun 550.000 0 Rp. 800.000
2 Kali x 1 Tahun x
0.7272727272727273
%

Tahun 550.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 1 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.5194805194805195
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.000.000
1 Tahun x
0.5194805194805195
%

Tahun 1.925.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0



  [#] SDN Wates 2 Rp. 550.000 Rp. 550.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Khusus Roda 3 (Tiga)

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 1 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 5 Rp. 160.000 Rp. 160.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

2 Kali x 1 Tahun x
0.1454545454545455
%

Tahun 550.000 0 Rp. 160.000
2 Kali x 1 Tahun x
0.1454545454545455
%

Tahun 550.000 0 Rp. 160.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 119.235.000 Rp. 356.855.731 Rp. 237.620.731

  [#] Manajemen Pengelolaan Bantuan Operasional Sekolah Rp. 750.000 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

3000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 750.000 3000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 2.500.000 Rp. 3.775.000 Rp. 1.275.000

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

Buah 0 0 Rp. 0 85 Buah Buah 9.000 0 Rp. 765.000 Rp. 765.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 34 Buah Buah 5.000 0 Rp. 170.000 Rp. 170.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 17 Buah Buah 5.000 0 Rp. 85.000 Rp. 85.000

 
Tempat Ballpoint

Spesifikasi : Tempat
Ballpoint E9161

Set 0 0 Rp. 0 17 Set Set 25.000 0 Rp. 255.000 Rp. 255.000

  [-] Tiket Jeda Semester      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

10000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.500.000 10000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 1.280.000 Rp. 8.730.000 Rp. 7.450.000

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 170 Pack Pack 49.000 0 Rp. 7.650.000 Rp. 7.650.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

800 Lembar Lembar 250 0 Rp. 200.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (200.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

36 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 1.080.000
36 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 1.080.000 Rp. 0

  [#] SD N Cacaban 4 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Iuran Keg Sekolah 6336 Siswa      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

6000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.500.000 6000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 1.050.000 Rp. 1.050.000 Rp. 0

  [-]      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

30 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.050.000 30 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 0

  [#] SD Negeri Magersari 1 Rp. 1.206.000 Rp. 1.206.000 Rp. 0

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

20 Buah x
0.555555555555556
%

Buah 9.000 0 Rp. 100.000
20 Buah x
0.555555555555556
%

Buah 9.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik 24 Buah Buah 12.000 0 Rp. 288.000 24 Buah Buah 12.000 0 Rp. 288.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

3 Buah Dos 106.000 0 Rp. 318.000 3 Buah Dos 106.000 0 Rp. 318.000 Rp. 0

  Tinta
Spesifikasi : Spidol

25 Botol x
1.05263157894737 % Botol 19.000 0 Rp. 500.000 25 Botol x

1.05263157894737 % Botol 19.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 2 Rp. 1.250.000 Rp. 3.375.000 Rp. 2.125.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0 375 Buah Buah 7.000 0 Rp. 937.500 Rp. 937.500

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Sampul
Agenda Daur Ulang

20 Buah Buah 33.000 0 Rp. 700.000 Buah 33.000 0 Rp. 0 Rp. (700.000)

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

Buah 0 0 Rp. 0 360 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.260.000 Rp. 1.260.000

 
Garisan Mika

Spesifikasi : Ukuran
20 cm

Buah 0 0 Rp. 0 125 Buah Buah 4.000 0 Rp. 250.000 Rp. 250.000

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk. 1/2
Folio 4 warna, 1
muka

220 Lembar x
0.8333333333333333
%

Lembar 3.000 0 Rp. 550.000 Lembar 3.000 0 Rp. 0 Rp. (550.000)

  Setip Buah 0 0 Rp. 0 125 Buah Buah 3.000 0 Rp. 187.500 Rp. 187.500



Spesifikasi : Setip
Biasa

  [-] Sampul Rapor K13      

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Sampul
Agenda Daur Ulang

Buah 0 0 Rp. 0 20 Buah Buah 33.000 0 Rp. 740.000 Rp. 740.000

  [#] SDN Gelangan 3 Rp. 1.300.000 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

30 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.050.000 30 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 735.000 Rp. 9.135.000 Rp. 8.400.000

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 168 Pack Pack 35.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

21 M2 M2 35.000 0 Rp. 735.000 21 M2 M2 35.000 0 Rp. 735.000 Rp. 0

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 168 Buah Buah 5.000 0 Rp. 840.000 Rp. 840.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 168 Buah Buah 5.000 0 Rp. 840.000 Rp. 840.000

  [-] Tempat Pensil      

 
Tempat Ballpoint

Spesifikasi : Tempat
Ballpoint E9161

Set 0 0 Rp. 0 168 Buah Set 25.000 0 Rp. 2.520.000 Rp. 2.520.000

  [#] SDN Gelangan 7 Rp. 2.100.000 Rp. 2.100.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

6000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.500.000 6000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

4 Meter x 5 Kegiatan x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 600.000
4 Meter x 5 Kegiatan x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 1 Rp. 980.000 Rp. 980.000

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 28 Pack Pack 35.000 0 Rp. 980.000 Rp. 980.000

  [#] SDN Jurangombo 2 Rp. 4.270.000 Rp. 6.364.000 Rp. 2.094.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

4 Pak x
0.972222222222222
%

Lusin 36.000 0 Rp. 140.000
4 Pak x
0.972222222222222
%

Lusin 36.000 0 Rp. 140.000 Rp. 0

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Buku
Surat Setoran Uk.
1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 30 Buku Buku 50.000 0 Rp. 1.620.000 Rp. 1.620.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

70 Pack Pack 49.000 0 Rp. 3.430.000 70 Pack Pack 49.000 0 Rp. 3.430.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 1400 Lembar Lembar 250 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

70 Buah Buah 5.000 0 Rp. 350.000 70 Buah Buah 5.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

70 Buah Buah 5.000 0 Rp. 350.000 70 Buah Buah 5.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 12.000 0 Rp. 124.000 Rp. 124.000

  [#] SDN Jurangombo 4 Rp. 145.000 Rp. 145.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

580 Lembar Lembar 250 0 Rp. 145.000 580 Lembar Lembar 250 0 Rp. 145.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 1.602.000 Rp. 1.602.000

  [-] mankuk besar dan rak sepatu      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 3128 Lembar Lembar 250 0 Rp. 782.000 Rp. 782.000

  [-] tiket masuk      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 3280 Lembar Lembar 250 0 Rp. 820.000 Rp. 820.000

  [#] SDN Kedungsari 1 Rp. 12.880.000 Rp. 12.880.000

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 80
lembar

Buah 0 0 Rp. 0 1610 Buah Buah 7.000 0 Rp. 11.270.000 Rp. 11.270.000

  Isi Ballpoint
Spesifikasi : Pilot Buah 0 0 Rp. 0 232 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.160.000 Rp. 1.160.000

  Pensil
Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 90 Buah Buah 5.000 0 Rp. 450.000 Rp. 450.000



  [#] SDN Kedungsari 3 Rp. 5.570.000 Rp. 5.570.000 Rp. 0

  [-]      

 
Brosur (kertas HVS 70
gr)

Spesifikasi : 1 warna
5 Rim Rim 130.000 0 Rp. 650.000 5 Rim Rim 130.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Sampul
Agenda Daur Ulang

40 Buah Buah 33.000 0 Rp. 1.320.000 40 Buah Buah 33.000 0 Rp. 1.320.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

100 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 3.000.000
100 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Sampul Ijazah      

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Sampul
Agenda Daur Ulang

20 Buah x
0.909090909090909
%

Buah 33.000 0 Rp. 600.000
20 Buah x
0.909090909090909
%

Buah 33.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 3.400.000 Rp. 3.700.000 Rp. 300.000

  [-]      

 

Binder Clips
Spesifikasi : Kenko,
ukuran besar, dus
isi 12

12 Dos x
0.7857142857142857
%

Dos 28.000 0 Rp. 264.000
12 Dos x
0.7857142857142857
%

Dos 28.000 0 Rp. 264.000 Rp. 0

  Isi Ballpoint
Spesifikasi : Pentel

4 Buah x
0.8088235294117647
%

Buah 34.000 0 Rp. 110.000
4 Buah x
0.8088235294117647
%

Buah 34.000 0 Rp. 110.000 Rp. 0

 

Pembuatan spanduk
dan cetak sablon

Spesifikasi : stand
banner full colour

12 Buah x 0.35 % buah 300.000 0 Rp. 1.260.000 12 Buah x 0.35 % buah 300.000 0 Rp. 1.260.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik 12 Pack x 1.875 % Buah 12.000 0 Rp. 270.000 12 Pack x 1.875 % Buah 12.000 0 Rp. 270.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

12 Dos x
0.9545454545454545
%

Set 22.000 0 Rp. 252.000
12 Dos x
0.9545454545454545
%

Set 22.000 0 Rp. 252.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

10 Orang / Kegiatan x
0.6666666666666667
%

Dos 102.000 0 Rp. 680.000 10 Dos Dos 102.000 0 Rp. 980.000 Rp. 300.000

  Tinta
Spesifikasi : Spidol

24 Botol x
0.9791666666666667
%

Botol 24.000 0 Rp. 564.000
24 Botol x
0.9791666666666667
%

Botol 24.000 0 Rp. 564.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 6.075.000 Rp. 11.866.000 Rp. 5.791.000

  [-]      

 
Garisan Mika

Spesifikasi : Ukuran
30 cm

56 Buah Buah 5.000 0 Rp. 280.000 56 Buah Buah 5.000 0 Rp. 280.000 Rp. 0

 
Isolasi

Spesifikasi : Double
Tape

10 Roll Roll 15.000 0 Rp. 150.000 10 Roll Roll 15.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

Kartu, Label, Sticker,
dan Cover

Spesifikasi : Map
dengan Lambang
(Kertas Dico)

800 Buah Buah 1.000 0 Rp. 800.000 56 Buah Buah 1.000 0 Rp. 3.360.000 Rp. 2.560.000

 
Lem Cair

Spesifikasi : Kecil
(32 ml)

56 Buah Botol 5.000 0 Rp. 280.000 56 Buah Botol 5.000 0 Rp. 280.000 Rp. 0

 
Pensil

Spesifikasi : Pensil
Kaca (glass)

56 Buah Buah 15.000 0 Rp. 840.000 56 Buah Buah 15.000 0 Rp. 840.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 56 Buah Buah 5.000 0 Rp. 280.000 56 Buah Buah 5.000 0 Rp. 280.000 Rp. 0

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

50 Buah Buah 5.000 0 Rp. 250.000 63 Buah Buah 5.000 0 Rp. 315.000 Rp. 65.000

 
Sampul

Spesifikasi : Sampul
Plastik

25 Roll Roll 40.000 0 Rp. 1.000.000 56 Roll Roll 40.000 0 Rp. 2.240.000 Rp. 1.240.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

119 Buah Buah 5.000 0 Rp. 595.000 119 Buah Buah 5.000 0 Rp. 595.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 50 Buah Buah 13.000 0 Rp. 650.000 112 Buah Buah 13.000 0 Rp. 1.456.000 Rp. 806.000

 
Stopmap

Spesifikasi : Daur
ulang (perekat)

10 Buah x 1.09375 % Buah 32.000 0 Rp. 350.000 10 Buah x 1.09375 % Buah 32.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  [-] Rautan      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 1120 Lembar Lembar 250 0 Rp. 280.000 Rp. 280.000

  [-] Tempat Pensil      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 3360 Lembar Lembar 250 0 Rp. 840.000 Rp. 840.000

  [#] SDN Kemirirejo 1 Rp. 17.062.500 Rp. 17.062.500

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Joyko
Gel Pen JK-100

Lusin 0 0 Rp. 0 325 Lusin x 3 % Lusin 4.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 3.900.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0
325 Pack x
0.6857142857142857
%

Pack 35.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 7.800.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 325 Pack x 2.4 % Buah 5.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 3.900.000

  Setip
Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 325 Buah x 0.9 % Buah 5.000 0 Rp. 1.462.500 Rp. 1.462.500



  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 10.323.000 Rp. 53.541.000 Rp. 43.218.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
Hi-Tec

2 Lusin x
0.3896103896103896
%

Lusin 385.000 0 Rp. 300.000
2 Lusin x
0.3896103896103896
%

Lusin 385.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Standard ST 007

6 Lusin x
0.8928571428571429
%

Lusin 28.000 0 Rp. 150.000
6 Lusin x
0.8928571428571429
%

Lusin 28.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Kenko
32 mm, dus isi 12

30 Dos x
0.9230769230769231
%

Dos 13.000 0 Rp. 360.000
30 Dos x
0.9230769230769231
%

Dos 13.000 0 Rp. 360.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 80
lembar

Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 7.000 0 Rp. 68.000 Rp. 68.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 336 Pack Pack 49.000 0 Rp. 15.120.000 Rp. 15.120.000

  File Box
Spesifikasi : Kecil

18 Buah x
0.8333333333333333
%

Buah 30.000 0 Rp. 450.000
18 Buah x
0.8333333333333333
%

Buah 30.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

 
Gunting

Spesifikasi :
Gunting SPM 5"

18 Buah x
0.8333333333333333
%

Buah 6.000 0 Rp. 90.000
18 Buah x
0.8333333333333333
%

Buah 6.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

18 Buah x 0.4 % Buah 25.000 0 Rp. 180.000 18 Buah x 0.4 % Buah 25.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

7 Dos Box 50.000 0 Rp. 350.000 7 Dos Box 50.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

 

Latomap
Spesifikasi :
Latomap Folder
dengan Plasticlip

30 Buah x
0.961538461538461
%

Buah 52.000 0 Rp. 1.500.000 60 Buah Buah 52.000 0 Rp. 3.380.000 Rp. 1.880.000

  Lem Cair
Spesifikasi : Kecil 30 Botol Botol 5.000 0 Rp. 150.000 30 Botol Botol 5.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

96 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 2.880.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (2.880.000)

 

Penghapus Cair
Spesifikasi :
Penghapus Cair /
Correction Fluid

2 Lusin Lusin 84.000 0 Rp. 168.000 2 Lusin Lusin 84.000 0 Rp. 168.000 Rp. 0

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 3226 Buah Buah 5.000 0 Rp. 16.130.000 Rp. 16.130.000

 
Pisau Cutter

Spesifikasi : Kecil
(A-300)

45 Buah Buah 10.000 0 Rp. 450.000 45 Buah Buah 10.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 336 Buah Buah 3.000 0 Rp. 504.000 Rp. 504.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

50 Buah Buah 5.000 0 Rp. 250.000 50 Buah Buah 5.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

5 Set Set 22.000 0 Rp. 110.000 5 Set Set 22.000 0 Rp. 110.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

10 Dos Dos 106.000 0 Rp. 1.060.000 20 Dos Dos 106.000 0 Rp. 2.120.000 Rp. 1.060.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 336 Buah Buah 9.000 0 Rp. 1.008.000 Rp. 1.008.000

  Tinta
Spesifikasi : Spidol

5 Botol x
1.041666666666667
%

Botol 24.000 0 Rp. 125.000
5 Botol x
1.041666666666667
%

Botol 24.000 0 Rp. 125.000 Rp. 0

  [-] Kertas Buram, COver BC, Mika, Pembatas, Penggaris kayu, Busur Kayu,
Segitiga kayu, Penghapus Whiteboard, pulpen merah      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

7000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.750.000 14712 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.678.000 Rp. 1.928.000

  [-] Siswa      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Standard ST 007

Lusin 0 0 Rp. 0 336 Lusin Lusin 28.000 0 Rp. 8.400.000 Rp. 8.400.000

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 6.848.000 Rp. 3.685.000 Rp. (3.163.000)

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

4 Dos Dos 3.000 0 Rp. 12.000 4 Dos Dos 3.000 0 Rp. 12.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

10000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.500.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

30 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.050.000 16 M2 M2 35.000 0 Rp. 560.000 Rp. (490.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  [-] Pendaftaran Workshop      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2400 Lembar Lembar 250 0 Rp. 600.000 4073 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.018.250 Rp. 418.250

  [-] Tiket Jeda Semester      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

10000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.500.000 7635 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.908.750 Rp. (591.250)



  [#] SDN Kramat 3 Rp. 1.750.000 Rp. 1.788.000 Rp. 38.000

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

3500 Lembar Lembar 250 0 Rp. 875.000 3652 Lembar Lembar 250 0 Rp. 913.000 Rp. 38.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

25 M2 M2 35.000 0 Rp. 875.000 25 M2 M2 35.000 0 Rp. 875.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 1.578.000 Rp. 7.401.500 Rp. 5.823.500

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 131 Lusin x 0.55 % Lusin 40.000 0 Rp. 2.882.000 Rp. 2.882.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0
131 Pack x
0.8571428571428571
%

Pack 35.000 0 Rp. 3.930.000 Rp. 3.930.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 400.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (400.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

30 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 900.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (900.000)

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk.
Folio 1 warna, 2
muka

139 Lembar x 0.5 % Lembar 4.000 0 Rp. 278.000 Lembar 4.000 0 Rp. 0 Rp. (278.000)

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 131 Buah x 0.9 % Buah 5.000 0 Rp. 589.500 Rp. 589.500

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 4.308.000 Rp. 5.313.000 Rp. 1.005.000

  [-]      

 
Garisan Mika

Spesifikasi : Ukuran
30 cm

24 Buah x 0.6 % Buah 5.000 0 Rp. 72.000 24 Buah x 0.6 % Buah 5.000 0 Rp. 72.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

24 M2 x
2.857142857142857
%

M2 35.000 0 Rp. 2.400.000
24 M2 x
2.857142857142857
%

M2 35.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 24 Buah x 0.7 % Buah 5.000 0 Rp. 84.000 24 Buah x 0.7 % Buah 5.000 0 Rp. 84.000 Rp. 0

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

24 Buah Buah 3.000 0 Rp. 72.000 24 Buah Buah 3.000 0 Rp. 72.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Batik Buah 0 0 Rp. 0 15 Buah Buah 80.000 0 Rp. 1.275.000 Rp. 1.275.000

  [-] Brosur PPDB      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk.
Folio 4 warna, 2
muka

60 Lembar x 2 % Lembar 5.000 0 Rp. 600.000 60 Lembar x 2 % Lembar 5.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-] Kertas Buram      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

480 Lembar Lembar 250 0 Rp. 120.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (120.000)

  [-] Kertas Sticker      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 150.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (150.000)

  [-] Map Ijazah      

 
Stopmap

Spesifikasi : Daur
ulang (perekat)

25 Buah x 0.9375 % Buah 32.000 0 Rp. 750.000 25 Buah x 0.9375 % Buah 32.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Rautan      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

240 Lembar Lembar 250 0 Rp. 60.000 240 Lembar Lembar 250 0 Rp. 60.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 15.648.000 Rp. 15.648.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Standard ST 007

Lusin 0 0 Rp. 0 106 Lusin Lusin 28.000 0 Rp. 2.968.000 Rp. 2.968.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 150 Pack Pack 49.000 0 Rp. 6.750.000 Rp. 6.750.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 860 Buah Buah 5.000 0 Rp. 4.300.000 Rp. 4.300.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 326 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.630.000 Rp. 1.630.000

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 6.305.000 Rp. 6.305.000

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 5 Lusin x 0.9 % Lusin 40.000 0 Rp. 180.000 Rp. 180.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 125 Pack Pack 49.000 0 Rp. 6.125.000 Rp. 6.125.000

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 4.009.000 Rp. 4.009.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0 236 Buah x 0.5 % Buah 7.000 0 Rp. 826.000 Rp. 826.000



  Buku Tulis
Spesifikasi : Isi 32
lembar

Buah 0 0 Rp. 0 678 Buah x 0.7 % Buah 5.000 0 Rp. 2.373.000 Rp. 2.373.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 162 Buah Buah 5.000 0 Rp. 810.000 Rp. 810.000

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 1.275.000 Rp. 4.847.000 Rp. 3.572.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0 2236 Buah Buah 7.000 0 Rp. 4.472.000 Rp. 4.472.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1500 Lembar Lembar 250 0 Rp. 375.000 1500 Lembar Lembar 250 0 Rp. 375.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 900.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (900.000)

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 6.555.000 Rp. 3.149.000 Rp. (3.406.000)

  [-]      

 
Ordner

Spesifikasi : Ordner
F4 7cm Economic

10 Buah Buah 40.000 0 Rp. 400.000 10 Buah Buah 40.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

55 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.925.000 55 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.925.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

5 Dos Dos 106.000 0 Rp. 530.000 5 Dos Dos 106.000 0 Rp. 530.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 98 Buah Buah 3.000 0 Rp. 294.000 Rp. (6.000)

  [-] Buku Tumpukan      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

400 Buah x 0.9 % Buah 5.000 0 Rp. 1.800.000 Buah 5.000 0 Rp. 0 Rp. (1.800.000)

  [-] Cetak Map Ijazah      

 
Stopmap

Spesifikasi :
Stopmap Upacara

40 Buah x
0.930232558139535
%

Buah 43.000 0 Rp. 1.600.000 Buah 43.000 0 Rp. 0 Rp. (1.600.000)

  [#] SDN Magersari 1 Rp. 1.658.000 Rp. 1.658.000 Rp. 0

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

40 Buah x 0.95 % Buah 5.000 0 Rp. 190.000 40 Buah x 0.95 % Buah 5.000 0 Rp. 190.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik 36 Buah Buah 12.000 0 Rp. 432.000 36 Buah Buah 12.000 0 Rp. 432.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

6 Dos Dos 106.000 0 Rp. 636.000 6 Dos Dos 106.000 0 Rp. 636.000 Rp. 0

 
Tinta

Spesifikasi : White
Board

20 Botol Botol 20.000 0 Rp. 400.000 20 Botol Botol 20.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 2 Rp. 2.190.000 Rp. 2.190.000 Rp. 0

  [-]      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

73 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 2.190.000
73 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 2.190.000 Rp. 0

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 4.400.000 Rp. 6.183.000 Rp. 1.783.000

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

200 Buah x 0.9 % Buah 5.000 0 Rp. 900.000 200 Buah x 0.9 % Buah 5.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

50 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 1.500.000
50 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] buku tulis      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

Buah 0 0 Rp. 0 756 Buah Buah 5.000 0 Rp. 3.780.000 Rp. 3.780.000

  [-] Iuran KKG, Iuran KKKS, Iuran Pramuka, Pendaftaran Tryout 3 Mapel,
Pendaftaran Tryout Agama      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

8000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.000.000 12 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.000 Rp. (1.997.000)

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 700.000 Rp. 4.733.000 Rp. 4.033.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0
222 Buah x
0.5714285714285714
%

Buah 7.000 0 Rp. 888.000 Rp. 888.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0
45 Pack x
1.285714285714286
%

Pack 35.000 0 Rp. 2.025.000 Rp. 2.025.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 224 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.120.000 Rp. 1.120.000

  [-] Hari Pendidikan Nasional      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

5 M2 x
0.5714285714285714
%

M2 35.000 0 Rp. 100.000
5 M2 x
0.5714285714285714
%

M2 35.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

  [-] HUT RI      

  PEMBUATAN SPANDUK 5 M2 x M2 35.000 0 Rp. 100.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (100.000)



DAN CETAK SABLON
Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

0.5714285714285714
%

  [-] Kegiatan Isra Miraj      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

5 M2 x
0.5714285714285714
%

M2 35.000 0 Rp. 100.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (100.000)

  [-] Kegiatan Maulid Nabi      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

5 M2 x
0.5714285714285714
%

M2 35.000 0 Rp. 100.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (100.000)

  [-] Kegiatan Sekolah      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

5 M2 x
0.5714285714285714
%

M2 35.000 0 Rp. 100.000
30 M2 x
0.571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 600.000 Rp. 500.000

  [-] Kegiatan Tahun Baru Hijriah      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

5 M2 x
0.5714285714285714
%

M2 35.000 0 Rp. 100.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (100.000)

  [-] Kegiatan Tarhib Ramadhan      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

5 M2 x
0.5714285714285714
%

M2 35.000 0 Rp. 100.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (100.000)

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 1.295.000 Rp. 1.925.000 Rp. 630.000

  [-]      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

37 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.295.000 55 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.925.000 Rp. 630.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 1 Rp. 180.000 Rp. 205.000 Rp. 25.000

  [-]      

 
Stopmap

Spesifikasi : Daur
ulang (perekat)

6 Pak x 0.9375 % Buah 32.000 0 Rp. 180.000 6 Pak x 0.9375 % Buah 32.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

  [-] laundry      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 100 Lembar Lembar 250 0 Rp. 25.000 Rp. 25.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 3.915.000 Rp. 6.134.467 Rp. 2.219.467

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Snowman V3

5 Lusin Lusin 43.000 0 Rp. 215.000 5 Lusin Lusin 43.000 0 Rp. 215.000 Rp. 0

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0
28 Buah x
1.166666666666667
%

Buah 7.000 0 Rp. 228.667 Rp. 228.667

 
Garisan Mika

Spesifikasi : Ukuran
40 cm

Buah 0 0 Rp. 0
14 Buah x
1.166666666666667
%

Buah 6.000 0 Rp. 98.000 Rp. 98.000

 
Isi Pisau Cutter

Spesifikasi : Kecil
(A-100)

Dos 0 0 Rp. 0 14 Buah x 0.4 % Dos 5.000 0 Rp. 28.000 Rp. 28.000

 
Lain-lain

Spesifikasi : Stick
Notes

Buah 0 0 Rp. 0 14 Buah x 2.2 % Buah 11.000 0 Rp. 338.800 Rp. 338.800

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung

Botol 0 0 Rp. 0 14 Botol Botol 9.000 0 Rp. 126.000 Rp. 126.000

 
Ordner

Spesifikasi : Ordner
F4 7cm Classic

2 Buah Buah 34.000 0 Rp. 68.000 2 Buah Buah 34.000 0 Rp. 68.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

90 M2 M2 35.000 0 Rp. 3.150.000 90 M2 M2 35.000 0 Rp. 3.150.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam Buah 0 0 Rp. 0 14 Buah Buah 5.000 0 Rp. 70.000 Rp. 70.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 14 Buah Buah 3.000 0 Rp. 42.000 Rp. 42.000

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 Rp. 0

 

Stempel Kusen
Spesifikasi :
Stempel Kusen
(Stamp Pad No.1)

Buah 0 0 Rp. 0 3 Buah Buah 51.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

 
Tempat Ballpoint

Spesifikasi : Tempat
Ballpoint E9161

Set 0 0 Rp. 0 14 Set Set 25.000 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

 
Tinta

Spesifikasi : White
Board

6 Botol Botol 20.000 0 Rp. 120.000 6 Botol Botol 20.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

  [-] buku agenda      

  Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Buku
Uji Kendaraan
Bermotor

Buku 0 0 Rp. 0 12 Buah Buku 19.000 0 Rp. 228.000 Rp. 228.000



  [-] Rautan      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 1176 Lembar Lembar 250 0 Rp. 294.000 Rp. 294.000

  [-] stabilo      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 672 Lembar Lembar 250 0 Rp. 168.000 Rp. 168.000

  [-] tipe ex      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 392 Lembar Lembar 250 0 Rp. 98.000 Rp. 98.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 3 Rp. 2.500.000 Rp. (2.500.000)

  [-] Iuran Tempat Wisata Edukasi      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

10000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.500.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 4 Rp. 1.400.000 Rp. 1.340.000 Rp. (60.000)

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

Lusin 0 0 Rp. 0 20 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 440.000 Rp. 440.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

40 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.400.000 20 M2 M2 35.000 0 Rp. 800.000 Rp. (600.000)

  [-] Kertas Buram      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 400 Lembar Lembar 250 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 5 Rp. 260.000 Rp. 18.627.286 Rp. 18.367.286

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0
135 Pack x
0.9142857142857143
%

Pack 35.000 0 Rp. 4.320.000 Rp. 4.320.000

 
Gunting

Spesifikasi :
Gunting Best SSS

Buah 0 0 Rp. 0 135 Buah Buah 6.000 0 Rp. 810.000 Rp. 810.000

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung (50 ml)

Botol 0 0 Rp. 0 135 Botol Botol 6.000 0 Rp. 810.000 Rp. 810.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 514 Buah x 0.8 % Buah 5.000 0 Rp. 2.056.000 Rp. 2.056.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 20 Buah Buah 13.000 0 Rp. 260.000

37 Buah x
1.857142857142857
%

Buah 13.000 0 Rp. 893.286 Rp. 633.286

  [-] buku gambar      

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/4 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 135 Buah Buku 6.000 0 Rp. 810.000 Rp. 810.000

  [-] cat air, kuas, palet      

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 x 1.590909090909091
% Set 22.000 0 Rp. 4.725.000 Rp. 4.725.000

  [-] Crayon Isi 12 Warna      

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0
135 Set x
0.7333333333333333
%

Set 22.000 0 Rp. 2.178.000 Rp. 2.178.000

  [-] map kancing      

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0

135 Buah x
1.153846153846154
%

Buah 13.000 0 Rp. 2.025.000 Rp. 2.025.000

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 700.000 Rp. 2.450.000 Rp. 1.750.000

  [-]      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

20 M2 M2 35.000 0 Rp. 700.000 70 M2 M2 35.000 0 Rp. 2.450.000 Rp. 1.750.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 2 Rp. 5.832.000 Rp. 5.832.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0 140 Buah Buah 7.000 0 Rp. 560.000 Rp. 560.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 70 Pack Pack 35.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 2.800.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 140 Buah Buah 5.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 80 Set Set 22.000 0 Rp. 1.772.000 Rp. 1.772.000

  [#] SDn Rejowinangun Utara 3 Rp. 376.000 Rp. 376.000 Rp. 0

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

2 Pack Pack 49.000 0 Rp. 98.000 2 Pack Pack 49.000 0 Rp. 98.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

800 Lembar Lembar 250 0 Rp. 200.000 800 Lembar Lembar 250 0 Rp. 200.000 Rp. 0



  Stopmap
Spesifikasi :
Stopmap Upacara

1 Pak x
0.7906976744186047
%

Buah 43.000 0 Rp. 34.000 1 Pak x
0.7906976744186047
%

Buah 43.000 0 Rp. 34.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 4 Rp. 690.000 Rp. 690.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot BP
10 K

Buah 0 0 Rp. 0 6 Buah Buah 25.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 12 Pack Pack 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 420.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 6 Buah Buah 5.000 0 Rp. 30.000 Rp. 30.000

  [-] buku gambar      

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/3 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 12 Buku x 0.9375 % Buku 8.000 0 Rp. 90.000 Rp. 90.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 5 Rp. 1.350.000 Rp. 5.879.500 Rp. 4.529.500

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

Lusin 0 0 Rp. 0 5 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 110.000 Rp. 110.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0
30 Pack x
1.085714285714286
%

Pack 35.000 0 Rp. 1.140.000 Rp. 1.140.000

 

Buku Tulis
Spesifikasi : Buku
Kwarto Garis (isi
100 lembar)

Buah 0 0 Rp. 0 30 Buah Buah 15.000 0 Rp. 450.000 Rp. 450.000

 
Garisan Mika

Spesifikasi : Ukuran
20 cm

Buah 0 0 Rp. 0 125 Buah x 0.5 % Buah 4.000 0 Rp. 250.000 Rp. 250.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

15 Kegiatan x 3 Meter
x 0.857142857142857
%

M2 35.000 0 Rp. 1.350.000 40 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 50.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 336 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.680.000 Rp. 1.680.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 119 Buah x 0.5 % Buah 3.000 0 Rp. 178.500 Rp. 178.500

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0

4 Buah x
1.846153846153846
%

Buah 13.000 0 Rp. 96.000 Rp. 96.000

  [-] ballpoint merah      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

Lusin 0 0 Rp. 0
5 Lusin x
0.8636363636363636
%

Lusin 22.000 0 Rp. 95.000 Rp. 95.000

  [-] Kertas Buram      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 1200 Lembar Lembar 250 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-] pen gel 1.0 m      

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy Buah 0 0 Rp. 0

12 Buah x
0.8823529411764706
%

Buah 17.000 0 Rp. 180.000 Rp. 180.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.120.000 Rp. 10.566.320 Rp. 9.446.320

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

Lusin 0 0 Rp. 0
130 Lusin x
0.9090909090909091
%

Lusin 22.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 2.600.000

 

Binder Clips
Spesifikasi : Kenko,
ukuran besar, dus
isi 12

Dos 0 0 Rp. 0 12 Dos x 1.12 % Dos 28.000 0 Rp. 376.320 Rp. 376.320

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 130 Pack Pack 35.000 0 Rp. 4.940.000 Rp. 4.940.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

32 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.120.000 32 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.120.000 Rp. 0

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 140 Buah Buah 5.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 50 Buah x 0.25 % Buah 12.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0

20 Buah x
2.307692307692308
%

Buah 13.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] drawing pen      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot BP
10 K

Buah 0 0 Rp. 0 4 Buah x 0.8 % Buah 25.000 0 Rp. 80.000 Rp. 80.000

  [#] SDN Tidar 1 Rp. 2.400.000 Rp. 28.536.000 Rp. 26.136.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0 2 Buah x 169 Siswa Buah 7.000 0 Rp. 1.183.000 Rp. 1.183.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 3 Pack x 170 Siswa Pack 49.000 0 Rp. 20.400.000 Rp. 20.400.000

  Garisan Mika Buah 0 0 Rp. 0 170 Buah Buah 5.000 0 Rp. 850.000 Rp. 850.000



Spesifikasi : Ukuran
30 cm

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 2 Buah x 170 Siswa Buah 5.000 0 Rp. 1.020.000 Rp. 1.020.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 2 Buah x 170 Siswa Buah 3.000 0 Rp. 1.020.000 Rp. 1.020.000

  [-] PENGGEROK      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 1292 Lembar Lembar 250 0 Rp. 323.000 Rp. 323.000

  Pensil
Spesifikasi : Hitam Buah 0 0 Rp. 0 170 Siswa Buah 5.000 0 Rp. 340.000 Rp. 340.000

  [-] Sampil Ijazah      

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Buku
Agenda

35 Buku x
0.2105263157894737
%

Buku 95.000 0 Rp. 700.000 Buku 95.000 0 Rp. 0 Rp. (700.000)

  [-] Sampul Rapor K13      

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Buku
Agenda

20 Buku x
0.894736842105263
%

Buku 95.000 0 Rp. 1.700.000 Buku 95.000 0 Rp. 0 Rp. (1.700.000)

  [-] Tempat Pensil      

 
Tempat Ballpoint

Spesifikasi : Tempat
Ballpoint E9161

Set 0 0 Rp. 0 170 Siswa Set 25.000 0 Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 1.207.000 Rp. 1.207.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

628 Lembar Lembar 250 0 Rp. 157.000 628 Lembar Lembar 250 0 Rp. 157.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

30 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.050.000 30 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 2.757.000 Rp. 4.022.158 Rp. 1.265.158

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0 166 Buah Buah 7.000 0 Rp. 996.000 Rp. 996.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

300 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.500.000 Buah 5.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

588 Lembar Lembar 250 0 Rp. 147.000 924 Lembar Lembar 250 0 Rp. 231.000 Rp. 84.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

7 Kegiatan x 3 M2 M2 35.000 0 Rp. 735.000 30 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 315.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 166 Buah Buah 5.000 0 Rp. 830.000 Rp. 830.000

 

Tinta Stensil
Spesifikasi :
Penghapus Papan
Tulis

Buah 0 0 Rp. 0 166 Buah Buah 9.000 0 Rp. 664.000 Rp. 664.000

  [-] Belanja Batang Penjemur, Canthing, Wajan Batik, Stik Drum, Pluit      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

500 Lembar Lembar 250 0 Rp. 125.000 4.632 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.158 Rp. (123.842)

  [-] Honorarium Pengajar, Penyusun Makalah dan Penguji - Jasa Penulis
Ijazah      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 5 Rp. 10.750.000 Rp. 19.032.000 Rp. 8.282.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Standard ST 007

Lusin 0 0 Rp. 0 156 Lusin Lusin 28.000 0 Rp. 4.212.000 Rp. 4.212.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 156 Pack Pack 35.000 0 Rp. 5.460.000 Rp. 5.460.000

 
Gunting

Spesifikasi :
Gunting SPL 6,75"

Buah 0 0 Rp. 0 156 Buah Buah 8.000 0 Rp. 1.170.000 Rp. 1.170.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 936 Buah Buah 5.000 0 Rp. 4.680.000 Rp. 4.680.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 156 Set Set 22.000 0 Rp. 3.042.000 Rp. 3.042.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 156 Buah Buah 3.000 0 Rp. 468.000 Rp. 468.000

  [-] Tiket Masuk Outing Class      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

25000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 6.250.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (6.250.000)

  [-] Uang Saku Anak Outing Class      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

18000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.500.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (4.500.000)

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 7.305.000 Rp. 7.305.000

  [-]      

  Buku Tulis Buah 0 0 Rp. 0 550 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.980.000 Rp. 1.980.000



Spesifikasi : Isi 32
lembar

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 3300 Lembar Lembar 250 0 Rp. 825.000 Rp. 825.000

  Isi Ballpoint
Spesifikasi : Pilot Buah 0 0 Rp. 0 550 Buah Buah 5.000 0 Rp. 825.000 Rp. 825.000

  Pensil
Spesifikasi : Hitam Buah 0 0 Rp. 0 550 Buah Buah 5.000 0 Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 30 Set Set 22.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] Fotokopi SPJ      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 3500 Lembar Lembar 250 0 Rp. 875.000 Rp. 875.000

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 9.616.000 Rp. 15.170.000 Rp. 5.554.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

72 Buah x
0.4285714285714286
%

Buah 7.000 0 Rp. 216.000
72 Buah x
0.4285714285714286
%

Buah 7.000 0 Rp. 216.000 Rp. 0

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Sampul
Agenda Daur Ulang

20 Buah x
2.57575757575758 % Buah 33.000 0 Rp. 1.700.000 Buah 33.000 0 Rp. 0 Rp. (1.700.000)

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 96 Pack Pack 49.000 0 Rp. 4.704.000 Rp. 4.704.000

 
Garisan Mika

Spesifikasi : Ukuran
30 cm

150 Buah Buah 5.000 0 Rp. 750.000 142 Buah Buah 5.000 0 Rp. 710.000 Rp. (40.000)

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

150 Buah Buah 5.000 0 Rp. 750.000 143 Buah Buah 5.000 0 Rp. 715.000 Rp. (35.000)

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

150 Buah x 0.7 % Buah 5.000 0 Rp. 525.000 142 Buah x 0.7 % Buah 5.000 0 Rp. 497.000 Rp. (28.000)

  [-] buku kurikulum merdeka kelas 1 dan 4      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 112 Pack Pack 49.000 0 Rp. 5.488.000 Rp. 5.488.000

  [-] Crayon Isi 12 Warna      

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

100 Buah x
0.909090909090909
%

Set 22.000 0 Rp. 2.000.000
142 Buah x
0.909090909090909
%

Set 22.000 0 Rp. 2.840.000 Rp. 840.000

  [-] Iuran Tempat Wisata Edukasi      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

14700 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.675.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (3.675.000)

  [#] SDN Wates 1 Rp. 9.294.000 Rp. 9.294.000

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

Lusin 0 0 Rp. 0
22 Lusin x
1.136363636363636
%

Lusin 22.000 0 Rp. 550.000 Rp. 550.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 132 Pak Pack 35.000 0 Rp. 4.620.000 Rp. 4.620.000

 
Garisan Mika

Spesifikasi : Ukuran
30 cm

Buah 0 0 Rp. 0 110 Buah Buah 5.000 0 Rp. 550.000 Rp. 550.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 110 Buah Buah 5.000 0 Rp. 550.000 Rp. 550.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 120 Buah Buah 5.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] Map Ijazah      

 

Kartu, Label, Sticker,
dan Cover

Spesifikasi : Map
dengan Lambang /
Logo (chrome
coated)

Lembar 0 0 Rp. 0 35 Buah x 2.8 % Lembar 10.000 0 Rp. 980.000 Rp. 980.000

  [-] map raport      

 

Kartu, Label, Sticker,
dan Cover

Spesifikasi : Map
dengan Lambang /
Logo (chrome
coated)

Lembar 0 0 Rp. 0
35 Buah x
4.125714285714286
%

Lembar 10.000 0 Rp. 1.444.000 Rp. 1.444.000

  [#] SDN Wates 3 Rp. 1.650.000 Rp. 1.680.000 Rp. 30.000

  [-]      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

42 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.470.000 50 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 30.000

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas ivory /
Yupi)

Spesifikasi : Uk. 1/4
Folio 2 warna, 2
muka

90 Lembar Lembar 2.000 0 Rp. 180.000 90 Lembar Lembar 2.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 4 Rp. 1.940.000 Rp. 1.940.000 Rp. 0

  [-]      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

50 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 1.500.000
50 M2 x
0.8571428571428571
%

M2 35.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  Pencetakan Brosur / 250 Lembar x 0.88 % Lembar 2.000 0 Rp. 440.000 250 Lembar x 0.88 % Lembar 2.000 0 Rp. 440.000 Rp. 0



Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk. 1/2
Folio 1 warna, 1
muka

  [#] SDN Wates 5 Rp. 1.103.000 Rp. 1.103.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

92 Lembar Lembar 250 0 Rp. 23.000 92 Lembar Lembar 250 0 Rp. 23.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

54 M2 x
0.5714285714285714
%

M2 35.000 0 Rp. 1.080.000
54 M2 x
0.5714285714285714
%

M2 35.000 0 Rp. 1.080.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 45.636.000 Rp. 67.310.500 Rp. 21.674.500

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 256.000 Rp. 256.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

4 Per Rim Rim 64.000 0 Rp. 256.000 4 Per Rim Rim 64.000 0 Rp. 256.000 Rp. 0

  [#] Manajemen Pengelolaan Bantuan Operasional Sekolah Rp. 1.725.000 Rp. 1.725.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

25 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.725.000 25 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.725.000 Rp. 0

  [#] SD Negeri Magersari 1 Rp. 2.185.000 Rp. 2.185.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

32 Per Rim x
0.7971014492753623
%

Rim 69.000 0 Rp. 1.760.000
32 Per Rim x
0.7971014492753623
%

Rim 69.000 0 Rp. 1.760.000 Rp. 0

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

5 Pak x
0.8974358974358974
%

Pak 39.000 0 Rp. 175.000
5 Pak x
0.8974358974358974
%

Pak 39.000 0 Rp. 175.000 Rp. 0

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Asturo

50 Lembar x
0.7142857142857143
%

Lembar 7.000 0 Rp. 250.000
50 Lembar x
0.7142857142857143
%

Lembar 7.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 3 Rp. 552.000 Rp. 552.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

8 Rim Rim 69.000 0 Rp. 552.000 8 Rim Rim 69.000 0 Rp. 552.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 2 Rp. 3.670.000 Rp. 3.670.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 30 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.070.000 Rp. 2.070.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 25 Rim Rim 64.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 2.000.000 Rp. 2.050.000 Rp. 50.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

22 Rim Rim 50.000 0 Rp. 1.100.000 22 Rim Rim 50.000 0 Rp. 1.100.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

6 Rim x
1.136363636363636
%

Rim 44.000 0 Rp. 300.000 7 Rim x
1.13636363636364 % Rim 44.000 0 Rp. 350.000 Rp. 50.000

 

Kertas Karton
Spesifikasi : Kertas
Doorslag Folio
Berwarna

10 Rim Rim 50.000 0 Rp. 500.000 10 Rim Rim 50.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] Kertas Buram      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 50.000 0 Rp. 100.000 2 Rim Rim 50.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 5.727.000 Rp. 5.727.000 Rp. 0

  [-]      

 

Kertas HVS 60 gr
Spesifikasi :
Bergaris Double
Folio 200

15 Rim x
1.029411764705882
%

Rim 34.000 0 Rp. 525.000
15 Rim x
1.029411764705882
%

Rim 34.000 0 Rp. 525.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

63 Rim Rim 69.000 0 Rp. 4.347.000 63 Rim Rim 69.000 0 Rp. 4.347.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 80 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

15 Rim Rim 57.000 0 Rp. 855.000 15 Rim Rim 57.000 0 Rp. 855.000 Rp. 0

  [#] SDN Kemirirejo 1 Rp. 1.137.500 Rp. 1.137.500

  [-] buku tulis      

 
Kertas Gambar

Spesifikasi : Kertas
Gambar Putih

Lembar 0 0 Rp. 0 325 Lembar x 0.7 % Lembar 5.000 0 Rp. 1.137.500 Rp. 1.137.500

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 10.990.000 Rp. 9.900.000 Rp. (1.090.000)

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

150 Rim Rim 69.000 0 Rp. 10.350.000 Rim 69.000 0 Rp. 0 Rp. (10.350.000)

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 150 Rim Rim 62.000 0 Rp. 9.300.000 Rp. 9.300.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

10 Rim Rim 64.000 0 Rp. 640.000 10 Rim Rim 64.000 0 Rp. 600.000 Rp. (40.000)

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 414.000 Rp. 207.000 Rp. (207.000)

  [-]      

  Kertas HVS 70 gr 6 Rim Rim 69.000 0 Rp. 414.000 3 Rim Rim 69.000 0 Rp. 207.000 Rp. (207.000)



Spesifikasi : Folio /
F4

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 2.222.000 Rp. (2.222.000)

  [-]      

 
Kertas HVS 60 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

25 Rim Rim 63.000 0 Rp. 1.575.000 Rim 63.000 0 Rp. 0 Rp. (1.575.000)

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

10.26984126984127
Rim Rim 63.000 0 Rp. 647.000 Rim 63.000 0 Rp. 0 Rp. (647.000)

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 278.000 Rp. (278.000)

  [-]      

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Double
Sided Matte Paper
A4 220 gr A4 (50
sheet)

2 Rim Pak 75.000 0 Rp. 150.000 Pak 75.000 0 Rp. 0 Rp. (150.000)

 

Kertas HVS 60 gr
Spesifikasi :
Bergaris Double
Folio 200

2 Rim x
1.882352941176471
%

Rim 34.000 0 Rp. 128.000 Rim 34.000 0 Rp. 0 Rp. (128.000)

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 5.406.000 Rp. 5.889.000 Rp. 483.000

  [-]      

 

Kertas HVS 60 gr
Spesifikasi :
Bergaris Double
Folio 200

1 Rim Rim 34.000 0 Rp. 34.000 1 Rim Rim 34.000 0 Rp. 34.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

48 Rim Rim 69.000 0 Rp. 3.312.000 55 Rim Rim 69.000 0 Rp. 3.795.000 Rp. 483.000

  [-] Cetak Amplop Sekolah      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
80 gr (ukuran Folio
100 lembar)

10 Dos x
0.7246376811594203
%

Dos 69.000 0 Rp. 500.000
10 Dos x
0.7246376811594203
%

Dos 69.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] Raport K13      

 
Kertas HVS 80 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

24 Rim x
0.9154929577464789
%

Rim 71.000 0 Rp. 1.560.000
24 Rim x
0.9154929577464789
%

Rim 71.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 1 Rp. 2.441.000 Rp. 2.441.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

32 Rim x
0.7971014492753623
%

Rim 69.000 0 Rp. 1.760.000
32 Rim x
0.7971014492753623
%

Rim 69.000 0 Rp. 1.760.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

4 Rim Rim 64.000 0 Rp. 256.000 4 Rim Rim 64.000 0 Rp. 256.000 Rp. 0

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

5 Pak x
0.8974358974358974
%

Pak 39.000 0 Rp. 175.000
5 Pak x
0.8974358974358974
%

Pak 39.000 0 Rp. 175.000 Rp. 0

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Asturo

50 Lembar x
0.7142857142857143
%

Lembar 7.000 0 Rp. 250.000
50 Lembar x
0.7142857142857143
%

Lembar 7.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 1 Rp. 2.274.000 Rp. 2.757.000 Rp. 483.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

30 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.070.000 37 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.553.000 Rp. 483.000

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

6 Pak x
0.8717948717948718
%

Pak 39.000 0 Rp. 204.000
6 Pak x
0.8717948717948718
%

Pak 39.000 0 Rp. 204.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 1.866.000 Rp. 1.866.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

13 Rim Rim 69.000 0 Rp. 897.000 13 Rim Rim 69.000 0 Rp. 897.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 80 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

12 Rim Rim 71.000 0 Rp. 852.000 12 Rim Rim 71.000 0 Rp. 852.000 Rp. 0

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

3 Pak Pak 39.000 0 Rp. 117.000 3 Pak Pak 39.000 0 Rp. 117.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 4 Rp. 14.865.000 Rp. 14.865.000

  [-]      

 
Kertas Gambar

Spesifikasi : Kertas
Gambar Putih

Lembar 0 0 Rp. 0 131 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 655.000 Rp. 655.000

 

Kertas HVS 60 gr
Spesifikasi :
Bergaris Double
Folio 200

Rim 0 0 Rp. 0 50 Rim Rim 34.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 153 Lembar Rim 67.000 0 Rp. 9.180.000 Rp. 9.180.000

 
Kertas HVS 80 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 52 Rim Rim 61.000 0 Rp. 3.380.000 Rp. 3.380.000

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Asturo

Lembar 0 0 Rp. 0 100 Lembar Lembar 7.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 5 Rp. 2.040.000 Rp. 2.247.000 Rp. 207.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

25 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.725.000 28 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.932.000 Rp. 207.000

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

9 Pak x
0.8974358974358974
%

Pak 39.000 0 Rp. 315.000
9 Pak x
0.8974358974358974
%

Pak 39.000 0 Rp. 315.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 2 Rp. 100.000 Rp. 100.000



  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Double
Kwarto / A3

Rim 0 0 Rp. 0 1 Rim Rim 126.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 5 Rp. 4.480.000 Rp. 4.480.000

  [-]      

 

Kertas HVS 60 gr
Spesifikasi :
Bergaris Double
Folio 200

Rim 0 0 Rp. 0
10 Rim x
1.176470588235294
%

Rim 34.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 20 Rim Rim 64.000 0 Rp. 1.280.000 Rp. 1.280.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 20 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.380.000 Rp. 1.380.000

 
Kertas HVS 80 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 20 Rim Rim 71.000 0 Rp. 1.420.000 Rp. 1.420.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.640.000 Rp. 2.640.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

20 Rim Rim 63.000 0 Rp. 1.260.000 20 Rim Rim 63.000 0 Rp. 1.260.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

20 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.380.000 20 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.380.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 2.020.000 Rp. 2.020.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

30 Rim x
0.7246376811594203
%

Rim 69.000 0 Rp. 1.500.000
30 Rim x
0.7246376811594203
%

Rim 69.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

8 Rim x 0.78125 % Rim 64.000 0 Rp. 400.000 8 Rim x 0.78125 % Rim 64.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

3 Pak x
1.025641025641026
%

Pak 39.000 0 Rp. 120.000
3 Pak x
1.025641025641026
%

Pak 39.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 600.000 Rp. 596.000 Rp. (4.000)

  [-]      

 
Kertas Gambar

Spesifikasi : Kertas
Gambar Putih

150 Lembar x 0.8 % Lembar 5.000 0 Rp. 600.000 149 Lembar x 0.8 % Lembar 5.000 0 Rp. 596.000 Rp. (4.000)

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 680.000 Rp. 600.000 Rp. (80.000)

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 180.000 Rp. 100.000 Rp. (80.000)

  [-]      

 
Lain-lain

Spesifikasi : Materai
10.000

18 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 180.000 10 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 100.000 Rp. (80.000)

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 500.000 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-]      

 
Lain-lain

Spesifikasi : Materai
10.000

50 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 500.000 50 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 22.104.000 Rp. 16.720.000 Rp. (5.384.000)

  [#] Manajemen Pengelolaan Bantuan Operasional Sekolah Rp. 2.284.000 Rp. 2.284.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

4 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 4 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 Rp. 0

 
USB Flash Disk

Spesifikasi : USB 3.0
32 GB

2 Buah Buah 274.000 0 Rp. 548.000 2 Buah Buah 274.000 0 Rp. 548.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 3 Rp. 1.680.000 Rp. 1.680.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

21 Botol x
0.5333333333333333
%

Botol 150.000 0 Rp. 1.680.000
21 Botol x
0.5333333333333333
%

Botol 150.000 0 Rp. 1.680.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 1.800.000 Rp. 2.550.000 Rp. 750.000

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

12 Botol Botol 150.000 0 Rp. 1.800.000 17 Botol Botol 150.000 0 Rp. 2.550.000 Rp. 750.000

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 4.740.000 Rp. (4.740.000)

  [-]      

 

Ribbon Catridge
Printer

Spesifikasi : Ribbon
Catridge Printer
Besar (ori)

3 Unit x 2.4 % Unit 250.000 0 Rp. 1.800.000 Unit 250.000 0 Rp. 0 Rp. (1.800.000)

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Color
Ink Catridge

15 Unit x
0.2372881355932203
%

Unit 413.000 0 Rp. 1.470.000 Unit 413.000 0 Rp. 0 Rp. (1.470.000)

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Black
Ink Catridge

15 Unit x
0.2737430167597765
%

Unit 358.000 0 Rp. 1.470.000 Unit 358.000 0 Rp. 0 Rp. (1.470.000)

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 4.550.000 Rp. 4.160.000 Rp. (390.000)

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

35 Botol x
0.8666666666666667
%

Botol 150.000 0 Rp. 4.550.000 32 Botol Botol 150.000 0 Rp. 4.160.000 Rp. (390.000)

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 150.000 Rp. 150.000 Rp. 0

  [-]      

  Tinta Printer 1 Botol Botol 150.000 0 Rp. 150.000 1 Botol Botol 150.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0



Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 4.350.000 Rp. 3.346.000 Rp. (1.004.000)

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

4 Unit x
0.6912442396313364
%

Unit 434.000 0 Rp. 1.200.000
1 Unit x
0.0783410138248848
%

Unit 434.000 0 Rp. 34.000 Rp. (1.166.000)

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

21 Botol Botol 150.000 0 Rp. 3.150.000 48 Botol Botol 150.000 0 Rp. 3.312.000 Rp. 162.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 600.000 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

4 Botol Botol 150.000 0 Rp. 600.000 4 Botol Botol 150.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 450.000 Rp. 450.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

3 Botol Botol 150.000 0 Rp. 450.000 3 Botol Botol 150.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

15 Botol x
0.6666666666666667
%

Botol 150.000 0 Rp. 1.500.000 10 Botol Botol 150.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 52.832.000 Rp. 19.493.000 Rp. (33.339.000)

  [#] SD Negeri Magersari 1 Rp. 75.000 Rp. 75.000 Rp. 0

  [-] Bayclin      

 
Obat Pemutih Pakaian

Spesifikasi : Obat
Pemutih Pakaian

5 Botol x
0.2205882352941176
%

Botol 68.000 0 Rp. 75.000
5 Botol x
0.2205882352941176
%

Botol 68.000 0 Rp. 75.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 2.807.000 Rp. 3.027.000 Rp. 220.000

  [-]      

 

Alat Pel Lantai
Spesifikasi : Alat Pel
Lantai, bahan busa
+ tongkat pel

1 Set x
0.9909090909090909
%

Set 55.000 0 Rp. 54.500
1 Set x
0.9909090909090909
%

Set 55.000 0 Rp. 54.500 Rp. 0

 
Engkrak

Spesifikasi : Engkrak
Plastik

6 Buah x
0.9090909090909091
%

Buah 22.000 0 Rp. 120.000
6 Buah x
0.9090909090909091
%

Buah 22.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

 
Gayung

Spesifikasi : Gayung
Air

5 Buah x
0.3488372093023256
%

Buah 43.000 0 Rp. 75.000
5 Buah x
0.3488372093023256
%

Buah 43.000 0 Rp. 75.000 Rp. 0

 
Keset

Spesifikasi : Keset
Sepet (40 x 60 cm)

8 Buah Buah 50.000 0 Rp. 400.000 8 Buah Buah 50.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 
Obat Pemutih Pakaian

Spesifikasi : Obat
Pemutih Pakaian

Botol 0 0 Rp. 0
5 Buah x
0.2205882352941176
%

Botol 68.000 0 Rp. 75.000 Rp. 75.000

 

Pengharum Ruangan
Spesifikasi :
Pengharum
Ruangan Biasa

24 Buah x 0.234375 % Kaleng 32.000 0 Rp. 180.000 24 Buah x 0.234375 % Kaleng 32.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

 

Sabun Cuci Pakaian
Spesifikasi : Sabun
Detergent Cream
900 gr

2 Buah Per
Bungkus 20.000 0 Rp. 40.000 3 Buah Per

Bungkus 20.000 0 Rp. 60.000 Rp. 20.000

 

Sabun Cuci Piring,
Gelas, dll

Spesifikasi :
Sunlight Cair

10 Botol x 0.625 % Botol 28.000 0 Rp. 175.000 10 Botol x 0.625 % Botol 28.000 0 Rp. 175.000 Rp. 0

 
Sabun Cuci Tangan

Spesifikasi : Sabun
Cuci Tangan Refil

24 Buah x
0.9523809523809524
%

Buah 21.000 0 Rp. 480.000
24 Buah x
0.9523809523809524
%

Buah 21.000 0 Rp. 480.000 Rp. 0

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
Lidi

10 Buah Buah 8.000 0 Rp. 80.000 10 Buah Buah 8.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
Ijuk

10 Buah x
0.3246753246753247
%

Buah 77.000 0 Rp. 250.000
10 Buah x
0.3246753246753247
%

Buah 77.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 
Sulak

Spesifikasi : Sulak
rafia

7 Buah x 0.3125 % Buah 32.000 0 Rp. 70.000 7 Buah x 0.3125 % Buah 32.000 0 Rp. 70.000 Rp. 0

 
Tempat sampah

Spesifikasi : Tempat
Sampah Bulat

8 Buah x
0.4545454545454545
%

Buah 44.000 0 Rp. 160.000
8 Buah x
0.4545454545454545
%

Buah 44.000 0 Rp. 160.000 Rp. 0

 
Tissue

Spesifikasi : Tissue
Kotak

13 Dos x
0.6578947368421053
%

Dos 19.000 0 Rp. 162.500
13 Dos x
0.6578947368421053
%

Dos 19.000 0 Rp. 162.500 Rp. 0

 
Tissue

Spesifikasi : Tissue
Gulung (Toilet)

70 Roll x 0.5 Buah Roll 7.000 0 Rp. 245.000 70 Roll x 0.5 Buah Roll 7.000 0 Rp. 245.000 Rp. 0

  [-] Sponge Cuci Piring      

 

Sabun Cuci Piring,
Gelas, dll

Spesifikasi : B29
Cair

8 Buah x
0.714285714285714
%

Botol 7.000 0 Rp. 40.000
8 Buah x
0.714285714285714
%

Botol 7.000 0 Rp. 40.000 Rp. 0

  [-] Superpel      

 

Pembersih
Spesifikasi :
Pembersih Lantai
(900 ml)

10 Botol x
0.3488372093023256
%

Botol 43.000 0 Rp. 150.000
10 Botol x
0.3488372093023256
%

Botol 43.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  [-] wipol      

 

Pembersih
Spesifikasi :
Pembersih Lantai
(900 ml)

Botol 0 0 Rp. 0
10 Buah x
0.2906976744186047
%

Botol 43.000 0 Rp. 125.000 Rp. 125.000

  [-] Wipool      

  Pembersih 10 Botol x
0.290697674418605

Botol 43.000 0 Rp. 125.000 10 Botol x
0.290697674418605

Botol 43.000 0 Rp. 125.000 Rp. 0



Spesifikasi :
Pembersih Lantai
(900 ml)

% %

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 3.525.000 Rp. 3.525.000

  [-]      

 

Pengharum Ruangan
Spesifikasi :
Pengharum
Ruangan Kloset

Buah 0 0 Rp. 0 141 Buah Buah 25.000 0 Rp. 3.525.000 Rp. 3.525.000

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 40.518.000 Rp. (40.518.000)

  [-]      

 
Gayung

Spesifikasi : Gayung
Air

15 Buah Buah 43.000 0 Rp. 645.000 Buah 43.000 0 Rp. 0 Rp. (645.000)

 
Kapur Barus

Spesifikasi : Kapur
Barus

5 Kg Kg 41.000 0 Rp. 205.000 Kg 41.000 0 Rp. 0 Rp. (205.000)

 
Kapur Barus

Spesifikasi : Isi
Ulang

200 Buah Buah 24.000 0 Rp. 4.800.000 Buah 24.000 0 Rp. 0 Rp. (4.800.000)

 

Keset
Spesifikasi : Keset
Karet (120 x 170
cm)

50 Buah Buah 52.000 0 Rp. 2.600.000 Buah 52.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

 
Kreolin

Spesifikasi : Kreolin
Wangi

50 Botol Botol 35.000 0 Rp. 1.750.000 Botol 35.000 0 Rp. 0 Rp. (1.750.000)

  Pembersih Kaca
Spesifikasi : Besar 48 Botol Kaleng 29.000 0 Rp. 1.392.000 Kaleng 29.000 0 Rp. 0 Rp. (1.392.000)

 

Pengharum Ruangan
Spesifikasi :
Pengharum
Ruangan Elektrik

15 Buah Buah 102.000 0 Rp. 1.530.000 Buah 102.000 0 Rp. 0 Rp. (1.530.000)

 

Pengharum Ruangan
Spesifikasi :
Pengharum
Ruangan Elektrik
Refill

15 Buah Buah 40.000 0 Rp. 600.000 Buah 40.000 0 Rp. 0 Rp. (600.000)

 

Sabun Cuci Piring,
Gelas, dll

Spesifikasi : Mama
Lemon (Kemasan
Refill)

200 Sachet x
0.9545454545454545
%

Sachet 22.000 0 Rp. 4.200.000 Sachet 22.000 0 Rp. 0 Rp. (4.200.000)

 

Sabun Cuci Piring,
Gelas, dll

Spesifikasi :
Sunlight Cair

12 Botol Botol 28.000 0 Rp. 336.000 Botol 28.000 0 Rp. 0 Rp. (336.000)

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
Ijuk

130 Buah x
0.3896103896103896
%

Buah 77.000 0 Rp. 3.900.000 Buah 77.000 0 Rp. 0 Rp. (3.900.000)

 

Sapu
Spesifikasi : Sapu
Lidi + Tongkat
pegangan

100 Buah x
1.111111111111111
%

Buah 18.000 0 Rp. 2.000.000 Buah 18.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

 
Sikat

Spesifikasi : Sikat
Kamar Mandi

40 Buah Buah 39.000 0 Rp. 1.560.000 Buah 39.000 0 Rp. 0 Rp. (1.560.000)

 
Sulak

Spesifikasi : Sulak
bulu gagang rotan

100 Buah Buah 33.000 0 Rp. 3.300.000 Buah 33.000 0 Rp. 0 Rp. (3.300.000)

 
Tissue

Spesifikasi : Tissue
Kotak

300 Buah x
2.052631578947368
%

Dos 19.000 0 Rp. 11.700.000 Dos 19.000 0 Rp. 0 Rp. (11.700.000)

  [#] SDN Kramat 3 Rp. 2.659.000 Rp. 2.899.000 Rp. 240.000

  [-]      

 
Kapur Barus

Spesifikasi : Kapur
Barus

2 Kg x
0.9878048780487805
%

Kg 41.000 0 Rp. 81.000
2 Kg x
0.9878048780487805
%

Kg 41.000 0 Rp. 81.000 Rp. 0

 
Kreolin

Spesifikasi : Kreolin
Wangi

6 Botol Botol 35.000 0 Rp. 210.000 6 Botol Botol 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

  Masker
Spesifikasi : 50 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 400.000 50 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 

Pembersih
Spesifikasi :
Pembersih Lantai
(900 ml)

24 Botol x
0.4069767441860465
%

Botol 43.000 0 Rp. 420.000
24 Botol x
0.4069767441860465
%

Botol 43.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

  Pembersih Kaca
Spesifikasi : Kecil 12 Kaleng Kaleng 20.000 0 Rp. 240.000 12 Kaleng Kaleng 20.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0

 

Pengharum Ruangan
Spesifikasi :
Pengharum
Ruangan Biasa

12 Buah x 0.375 % Kaleng 32.000 0 Rp. 144.000 12 Buah x 0.375 % Kaleng 32.000 0 Rp. 144.000 Rp. 0

 

Sabun Cuci Piring,
Gelas, dll

Spesifikasi : Mama
Lemon

12 Botol Botol 26.000 0 Rp. 312.000 12 Botol Botol 26.000 0 Rp. 312.000 Rp. 0

 
Sabun Cuci Tangan

Spesifikasi : Sabun
Cuci Tangan

24 Buah Buah 26.000 0 Rp. 624.000 24 Buah Buah 26.000 0 Rp. 624.000 Rp. 0

 
Tempat sampah

Spesifikasi : Tempat
Sampah Bulat

Buah 0 0 Rp. 0 8 Buah Buah 44.000 0 Rp. 240.000 Rp. 240.000

 
Tissue

Spesifikasi : Tissue
Kotak

12 Dos Dos 19.000 0 Rp. 228.000 12 Dos Dos 19.000 0 Rp. 228.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 646.000 Rp. 646.000 Rp. 0

  [-]      

  Masker
Spesifikasi : 323 Buah x 0.25 % Lembar 8.000 0 Rp. 646.000 323 Buah x 0.25 % Lembar 8.000 0 Rp. 646.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 6.127.000 Rp. 6.139.000 Rp. 12.000

  [-]      

  Alat Pel Lantai 12 Set Set 46.000 0 Rp. 552.000 12 Set Set 46.000 0 Rp. 552.000 Rp. 0



Spesifikasi : Alat Pel
Lantai, bahan kain
rumbai + tongkat
pel

 

Ember
Spesifikasi : Ember
Plastik Serbaguna
warna hitam anti
pecah

12 Buah x
0.8727272727272727
%

Buah 55.000 0 Rp. 576.000
12 Buah x
0.8727272727272727
%

Buah 55.000 0 Rp. 576.000 Rp. 0

 

Pengharum Ruangan
Spesifikasi :
Pengharum
Ruangan Kamar
Mandi

21 Buah Buah 30.000 0 Rp. 630.000 21 Buah Buah 30.000 0 Rp. 630.000 Rp. 0

 

Pengharum Ruangan
Spesifikasi :
Pengharum
Ruangan Elektrik
Refill

30 Buah x 0.975 % Buah 40.000 0 Rp. 1.170.000 30 Buah x 0.975 % Buah 40.000 0 Rp. 1.170.000 Rp. 0

 

Pengharum Ruangan
Spesifikasi :
Pengharum
Ruangan Elektrik

15 Buah Buah 102.000 0 Rp. 1.530.000 15 Buah Buah 102.000 0 Rp. 1.530.000 Rp. 0

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
lidi

12 Buah x
0.8235294117647059
%

Buah 17.000 0 Rp. 168.000
12 Buah x
0.8823529411764706
%

Buah 17.000 0 Rp. 180.000 Rp. 12.000

 

Sapu
Spesifikasi : Sapu
Lidi + Tongkat
pegangan

7 Buah x
0.7777777777777778
%

Buah 18.000 0 Rp. 98.000
7 Buah x
0.7777777777777778
%

Buah 18.000 0 Rp. 98.000 Rp. 0

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
Ijuk

35 Buah x
0.3246753246753247
%

Buah 77.000 0 Rp. 875.000
35 Buah x
0.3246753246753247
%

Buah 77.000 0 Rp. 875.000 Rp. 0

 
Tempat sampah

Spesifikasi : Tempat
Sampah Bulat

12 Buah Buah 44.000 0 Rp. 528.000 12 Buah Buah 44.000 0 Rp. 528.000 Rp. 0

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 242.000 Rp. 242.000

  [-]      

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
Ijuk

Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 77.000 0 Rp. 242.000 Rp. 242.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.940.000 Rp. 2.940.000

  [-]      

 

Alat Pel Lantai
Spesifikasi : Alat Pel
Lantai, bahan kain
rumbai + tongkat
pel

Set 0 0 Rp. 0
8 Buah x
0.5434782608695652
%

Set 46.000 0 Rp. 200.000 Rp. 200.000

 

Ember
Spesifikasi : Ember
Plastik Serbaguna
warna hitam anti
pecah

Buah 0 0 Rp. 0
8 Buah x
0.6363636363636364
%

Buah 55.000 0 Rp. 280.000 Rp. 280.000

 
Gayung

Spesifikasi : Gayung
Air

Buah 0 0 Rp. 0
7 Buah x
0.4651162790697674
%

Buah 43.000 0 Rp. 140.000 Rp. 140.000

 
Sabun Mandi

Spesifikasi : Sabun
Mandi Cair (Kecil)

Botol 0 0 Rp. 0
7 Botol x
1.388888888888889
%

Botol 18.000 0 Rp. 175.000 Rp. 175.000

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
lidi

Buah 0 0 Rp. 0
30 Buah x
1.470588235294118
%

Buah 17.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

 
Sulak

Spesifikasi : Sulak
rafia

Buah 0 0 Rp. 0 15 Buah x 0.625 % Buah 32.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

 
Tempat sampah

Spesifikasi : Tempat
Sampah Bulat

Buah 0 0 Rp. 0 17 Buah x 1.25 % Buah 44.000 0 Rp. 935.000 Rp. 935.000

  [-] kain kap kanebo      

 
Lap Kaca

Spesifikasi : Lap
Kaca

Buah 0 0 Rp. 0 8 Buah Buah 20.000 0 Rp. 160.000 Rp. 160.000

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 2.240.000 Rp. 5.003.000 Rp. 2.763.000

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Umbul-umbul panjang
Spesifikasi : 5 Buah Buah 200.000 0 Rp. 1.000.000 5 Buah Buah 200.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 600.000 Rp. 763.000 Rp. 163.000

  [-]      

  Umbul-umbul panjang
Spesifikasi : 3 Buah Buah 200.000 0 Rp. 600.000 10 M2 Buah 300.000 0 Rp. 763.000 Rp. 163.000

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 600.000 Rp. 900.000 Rp. 300.000

  [-]      

  Umbul-umbul panjang
Spesifikasi : 3 Buah Buah 200.000 0 Rp. 600.000 30 Buah x 0.1 % Buah 300.000 0 Rp. 900.000 Rp. 300.000

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [-]      

  Umbul-umbul panjang
Spesifikasi : Buah 0 0 Rp. 0 2 Buah Buah 300.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 2 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-]      

 

Bendera Merah Putih
Spesifikasi : Sedang,
ukuran : 120 x 180
cm

Buah 0 0 Rp. 0 1 Buah Buah 303.000 0 Rp. 200.000 Rp. 200.000

  Umbul-umbul panjang
Spesifikasi : Buah 0 0 Rp. 0 5 Buah Buah 300.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 4 Rp. 580.000 Rp. 580.000

  [-]      



  Bendera Merah Putih
Spesifikasi : Sedang,
ukuran : 120 x 180
cm

Buah 0 0 Rp. 0 2 Buah x
0.33003300330033 %

Buah 303.000 0 Rp. 200.000 Rp. 200.000

  Umbul-umbul panjang
Spesifikasi : Buah 0 0 Rp. 0

2 Buah x
0.6333333333333333
%

Buah 300.000 0 Rp. 380.000 Rp. 380.000

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 40.000 Rp. 160.000 Rp. 120.000

  [-]      

 

Bendera Merah Putih
Spesifikasi :
Aubade, ukuran 20
x 30 cm

2 Buah x 0.4 % Buah 50.000 0 Rp. 40.000 2 Buah x 0.4 % Buah 50.000 0 Rp. 40.000 Rp. 0

 
Umbul-umbul pendek
2 warna

Spesifikasi :
Buah 0 0 Rp. 0 6 Buah Buah 84.000 0 Rp. 120.000 Rp. 120.000

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung
Olahraga Rp. 0 Rp. 390.000 Rp. 390.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 5 Rp. 390.000 Rp. 390.000

  [-]      

 
Badminton

Spesifikasi :
Shuttlecock

Tabung 0 0 Rp. 0
2 Pack x
0.603448275862069
%

Tabung 116.000 0 Rp. 140.000 Rp. 140.000

 
Pingpong/Tenis Meja

Spesifikasi : Bola
Pingpong

Buah 0 0 Rp. 0
2 Pack x
1.944444444444444
%

Buah 18.000 0 Rp. 70.000 Rp. 70.000

 

Voli/Voli Pantai/Voli
Pasir

Spesifikasi : Bola
Voli

Buah 0 0 Rp. 0
12 Buah x
0.006993006993007
%

Buah 715.000 0 Rp. 60.000 Rp. 60.000

  [-] hulahup      

 
Pingpong/Tenis Meja

Spesifikasi : Bola
Pingpong

Buah 0 0 Rp. 0
4 Buah x
1.666666666666667
%

Buah 18.000 0 Rp. 120.000 Rp. 120.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 29.264.000 Rp. 27.934.000 Rp. (1.330.000)

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 7.154.000 Rp. 5.354.000 Rp. (1.800.000)

  [-] Hari Guru      

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

18 Buah x
0.423728813559322
%

Buah 118.000 0 Rp. 900.000
18 Buah x
0.423728813559322
%

Buah 118.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-] Hari Kartini      

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

36 Buah x
0.423728813559322
%

Buah 118.000 0 Rp. 1.800.000 Buah 118.000 0 Rp. 0 Rp. (1.800.000)

  [-] HUT RI      

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

36 Buah x
0.423728813559322
%

Buah 118.000 0 Rp. 1.800.000
36 Buah x
0.423728813559322
%

Buah 118.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Lomba Bulan Bahasa      

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

18 Buah x
0.423728813559322
%

Buah 118.000 0 Rp. 900.000
18 Buah x
0.423728813559322
%

Buah 118.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-] Pelepasan Siswa      

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

28 Buah x
0.423728813559322
%

Buah 118.000 0 Rp. 1.400.000
28 Buah x
0.423728813559322
%

Buah 118.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] UN 3 Besar Tertinggi      

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

3 Buah Buah 118.000 0 Rp. 354.000 3 Buah Buah 118.000 0 Rp. 354.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

3 Set x
0.9771986970684039
%

Buah 307.000 0 Rp. 900.000
3 Set x
0.9771986970684039
%

Buah 307.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 2 Rp. 780.000 Rp. 780.000 Rp. 0

  [-] Thropy Bintang Kelas 1-5      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

5 Set x
0.4234527687296417
%

Buah 307.000 0 Rp. 650.000
5 Set x
0.4234527687296417
%

Buah 307.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

  [-] Thropy Bintang Kelas 6      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

1 Set x
0.423452768729642
%

Buah 307.000 0 Rp. 130.000
1 Set x
0.423452768729642
%

Buah 307.000 0 Rp. 130.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 3 Rp. 2.100.000 Rp. 2.100.000 Rp. 0

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

6 Buah x
1.140065146579805
%

Buah 307.000 0 Rp. 2.100.000
6 Buah x
1.140065146579805
%

Buah 307.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 450.000 Rp. 1.350.000 Rp. 900.000

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

6 Buah x
0.244299674267101
%

Buah 307.000 0 Rp. 450.000
6 Buah x
0.244299674267101
%

Buah 307.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 18 Buah Buah 118.000 0 Rp. 900.000 Rp. 900.000

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 800.000 Rp. (800.000)

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

10 Buah x
0.260586319218241
%

Buah 307.000 0 Rp. 800.000 Buah 307.000 0 Rp. 0 Rp. (800.000)

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 2.100.000 Rp. (2.100.000)

  [-]      

  Trophy dan Medali 6 Buah x
0.6822612085769981

Buah 513.000 0 Rp. 2.100.000 Buah 513.000 0 Rp. 0 Rp. (2.100.000)



Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

%

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 4.450.000 Rp. 4.450.000 Rp. 0

  [-] Kelulusan Kelas 6      

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

25 Buah x
1.101694915254237
%

Buah 118.000 0 Rp. 3.250.000
25 Buah x
1.101694915254237
%

Buah 118.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 0

  [-] Piala Siswa Prestasi      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

12 Buah x
0.3257328990228013
%

Buah 307.000 0 Rp. 1.200.000
12 Buah x
0.3257328990228013
%

Buah 307.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 1.015.000 Rp. 1.015.000 Rp. 0

  [-]      

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

29 Buah x
0.2966101694915254
%

Buah 118.000 0 Rp. 1.015.000
29 Buah x
0.2966101694915254
%

Buah 118.000 0 Rp. 1.015.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 600.000 Rp. 785.000 Rp. 185.000

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Piala
Pendamping

3 Buah Buah 150.000 0 Rp. 225.000 3 Buah Buah 150.000 0 Rp. 225.000 Rp. 0

  [-] Thropy Bintang Kelas 1-5      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Piala
Pendamping

5 Buah Buah 150.000 0 Rp. 375.000
8 Buah x
0.4666666666666667
%

Buah 150.000 0 Rp. 560.000 Rp. 185.000

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 1.015.000 Rp. (1.015.000)

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

29 Buah x
0.1140065146579805
%

Buah 307.000 0 Rp. 1.015.000 Buah 307.000 0 Rp. 0 Rp. (1.015.000)

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

8 Buah x
0.6514657980456026
%

Buah 307.000 0 Rp. 1.600.000
8 Buah x
0.6514657980456026
%

Buah 307.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 1.750.000 Rp. 1.750.000 Rp. 0

  [-]      

  Box Cinderamata
Spesifikasi : 35 Buah Box 50.000 0 Rp. 1.750.000 35 Buah Box 50.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 4 Rp. 500.000 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

20 Buah x
0.0814332247557003
%

Buah 307.000 0 Rp. 500.000
20 Buah x
0.0814332247557003
%

Buah 307.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 2 Rp. 150.000 Rp. 1.250.000 Rp. 1.100.000

  [-] Gebyar Akhir Tahun      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Piala
Pendamping

Buah 0 0 Rp. 0 2 Set Buah 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-] Peringkat Kelas 6, UN 3 Besar Tertinggi      

  Box Cinderamata
Spesifikasi : Box 0 0 Rp. 0 3 Buah x 2 Kegiatan Box 50.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-] Thropy Bintang Kelas 1-5      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Piala
Pendamping

Buah 0 0 Rp. 0 5 Set Buah 150.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [-] UN 3 Besar Tertinggi      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

3 Buah x
0.1628664495114007
%

Buah 307.000 0 Rp. 150.000
3 Buah x
0.1628664495114007
%

Buah 307.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 4 Rp. 900.000 Rp. 900.000

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

Buah 0 0 Rp. 0
6 Buah x
0.488599348534202
%

Buah 307.000 0 Rp. 900.000 Rp. 900.000

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 2.700.000 Rp. 2.700.000

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Piala
Pendamping

Buah 0 0 Rp. 0 18 Buah Buah 150.000 0 Rp. 2.700.000 Rp. 2.700.000

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 3.200.000 Rp. 2.500.000 Rp. (700.000)

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

16 Buah x
0.6514657980456026
%

Buah 307.000 0 Rp. 3.200.000
25 Buah x
0.3257328990228013
%

Buah 307.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. (700.000)

  [#] SDN Wates 1 Rp. 700.000 Rp. (700.000)

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

7 Set x
0.3257328990228013
%

Buah 307.000 0 Rp. 700.000 Buah 307.000 0 Rp. 0 Rp. (700.000)

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-]      

  Kain Kaos Polos
Spesifikasi : 40 Meter x 0.8 % Meter 50.000 0 Rp. 1.600.000 40 Meter x 0.8 % Meter 50.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat Rp. 1.996.000 Rp. 1.118.000 Rp. (878.000)

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 250.000 Rp. (250.000)

  [-] Obat Obatan Pesta Siaga      

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi :
Betadine

1 Paket x
13.88888888888889
%

Botol 18.000 0 Rp. 250.000 Botol 18.000 0 Rp. 0 Rp. (250.000)



  [#] SDN Kramat 3 Rp. 808.000 Rp. 808.000 Rp. 0

  [-]      

 
Pupuk Pertanian

Spesifikasi : Pupuk
Kompos

10 Zak Zak 12.000 0 Rp. 120.000 10 Zak Zak 12.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

  Pupuk Pertanian
Spesifikasi : NPK 2 Zak Zak 344.000 0 Rp. 688.000 2 Zak Zak 344.000 0 Rp. 688.000 Rp. 0

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 468.000 Rp. (468.000)

  [-]      

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi :
Betadine

26 Botol Botol 18.000 0 Rp. 468.000 Botol 18.000 0 Rp. 0 Rp. (468.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 190.000 Rp. 190.000 Rp. 0

  [-]      

 
Obat Hama / Tanaman

Spesifikasi : NPK
Tanindo

5 Kg Kg 14.000 0 Rp. 70.000 5 Kg Kg 14.000 0 Rp. 70.000 Rp. 0

 
Pupuk Pertanian

Spesifikasi : Pupuk
Kompos

10 Zak Zak 12.000 0 Rp. 120.000 10 Zak Zak 12.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 160.000 Rp. (160.000)

  [-]      

  Pupuk Pertanian
Spesifikasi : Organik 20 Kg Kg 8.000 0 Rp. 160.000 Kg 8.000 0 Rp. 0 Rp. (160.000)

  [#] SDN Wates 4 Rp. 120.000 Rp. 120.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pupuk Pertanian
Spesifikasi :
Vitablean 35000 /
45 gr

1 Gram x
0.7419354838709677
%

Gram 62.000 0 Rp. 46.000
1 Gram x
0.7419354838709677
%

Gram 62.000 0 Rp. 46.000 Rp. 0

 
Pupuk Pertanian

Spesifikasi : Pupuk
Organik Suplemen

1 Liter x
0.7184466019417476
%

Liter 103.000 0 Rp. 74.000
1 Liter x
0.7184466019417476
%

Liter 103.000 0 Rp. 74.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp. 228.051.940 Rp. 229.834.940 Rp. 1.783.000

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 6.537.000 Rp. 6.537.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

24 Buah Galon 28.000 0 Rp. 672.000 24 Buah Galon 28.000 0 Rp. 672.000 Rp. 0

 
Air Mineral Rasa

Spesifikasi :
Kemasan 500 ml

37.5 Botol Botol 4.000 0 Rp. 150.000 37.5 Botol Botol 4.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 1

75 Kg x
0.9285714285714286
%

Kg 14.000 0 Rp. 975.000
75 Kg x
0.9285714285714286
%

Kg 14.000 0 Rp. 975.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

120 Kg Kg 17.000 0 Rp. 2.040.000 120 Kg Kg 17.000 0 Rp. 2.040.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

10 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 250.000 10 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 
Mie Instant

Spesifikasi : Cup
Mie (kecil)

150 Buah Buah 3.000 0 Rp. 450.000 150 Buah Buah 3.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
1000 ml

10 Buah Botol 20.000 0 Rp. 200.000 10 Buah Botol 20.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

180 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.800.000 180 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 4.140.000 Rp. 2.315.000 Rp. (1.825.000)

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

20 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 400.000
48 Galon x
0.714285714285714
%

Galon 28.000 0 Rp. 960.000 Rp. 560.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

130 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 2.340.000 50 Kg Kg 17.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.440.000)

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

10 Sachet x 0.8 % Sachet 25.000 0 Rp. 200.000 10 Sachet x 0.8 % Sachet 25.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

240 Buah x 0.5 % Buah 10.000 0 Rp. 1.200.000 51 Buah Buah 10.000 0 Rp. 255.000 Rp. (945.000)

  [#] SD N Cacaban 4 Rp. 4.962.000 Rp. 4.962.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

48 Galon x
0.8928571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.200.000
48 Galon x
0.8928571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 1

90 Kg x
0.9285714285714286
%

Kg 14.000 0 Rp. 1.170.000
90 Kg x
0.9285714285714286
%

Kg 14.000 0 Rp. 1.170.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

96 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.632.000 96 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.632.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

96 Buah Buah 10.000 0 Rp. 960.000 96 Buah Buah 10.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 3.479.000 Rp. 3.031.000 Rp. (448.000)

  [-]      



  Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Botol 330 ml

72 Botol Botol 2.000 0 Rp. 144.000 72 Botol Botol 2.000 0 Rp. 144.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

145 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 145.000 145 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 145.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

48 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.344.000 32 Galon Galon 28.000 0 Rp. 896.000 Rp. (448.000)

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

65 Kg Kg 14.000 0 Rp. 910.000 65 Kg Kg 14.000 0 Rp. 910.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
2000 ml

10 Botol Botol 28.000 0 Rp. 280.000 10 Botol Botol 28.000 0 Rp. 280.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

164 Buah Buah 4.000 0 Rp. 656.000 164 Buah Buah 4.000 0 Rp. 656.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 6 Rp. 2.912.000 Rp. 2.912.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

54 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.080.000
54 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.080.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

88 Kg Kg 14.000 0 Rp. 1.232.000 88 Kg Kg 14.000 0 Rp. 1.232.000 Rp. 0

 
Teh

Spesifikasi : Teh
Celup isi 25 pc

100 Dos dos 6.000 0 Rp. 600.000 100 Dos dos 6.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 2.992.000 Rp. 3.056.000 Rp. 64.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

24 Galon x
0.6428571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 432.000
24 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 456.000 Rp. 24.000

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 1

25 Kg x
0.9285714285714286
%

Kg 14.000 0 Rp. 325.000
25 Kg x
0.9285714285714286
%

Kg 14.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

72 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.080.000 75 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.275.000 Rp. 195.000

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
2000 ml

15 Botol x
0.9642857142857143
%

Botol 28.000 0 Rp. 405.000
5 Botol x
1.785714285714286
%

Botol 28.000 0 Rp. 250.000 Rp. (155.000)

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

75 Buah Buah 10.000 0 Rp. 750.000 75 Buah Buah 10.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 2 Rp. 1.735.000 Rp. 1.730.000 Rp. (5.000)

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

8 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 160.000 14 Galon Galon 28.000 0 Rp. 308.000 Rp. 148.000

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 2

10 Kg Kg 12.000 0 Rp. 120.000 Kg 12.000 0 Rp. 0 Rp. (120.000)

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

60 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 900.000 51 Kg Kg 17.000 0 Rp. 867.000 Rp. (33.000)

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

25 Sachet Sachet 3.000 0 Rp. 75.000 25 Sachet Sachet 3.000 0 Rp. 75.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

120 Buah Buah 4.000 0 Rp. 480.000 120 Buah Buah 4.000 0 Rp. 480.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 3 Rp. 2.845.000 Rp. 2.845.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

48 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 960.000
48 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

360 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 360.000 360 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 360.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

65 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.105.000 65 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.105.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

105 Buah Buah 4.000 0 Rp. 420.000 105 Buah Buah 4.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 4.511.940 Rp. 4.871.940 Rp. 360.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

Gelas 0 0 Rp. 0 360 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 360.000 Rp. 360.000

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

60 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.140.000
60 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.140.000 Rp. 0

  Gula
Spesifikasi : Gula
Pasir

156 Kg x
1.014117647058824
%

Kg 17.000 0 Rp. 2.689.440 156 Kg x
1.014117647058824
%

Kg 17.000 0 Rp. 2.689.440 Rp. 0



 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

195 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 682.500 195 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 682.500 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 6 Rp. 4.746.000 Rp. 4.746.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

1728 Gelas x 0.75 % Gelas 1.000 0 Rp. 1.296.000 1728 Gelas x 0.75 % Gelas 1.000 0 Rp. 1.296.000 Rp. 0

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 1

120 Kg x
0.9285714285714286
%

Kg 14.000 0 Rp. 1.560.000
120 Kg x
0.9285714285714286
%

Kg 14.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

84 Kg x
0.9285714285714286
%

Kg 14.000 0 Rp. 1.092.000
84 Kg x
0.9285714285714286
%

Kg 14.000 0 Rp. 1.092.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

12 Sachet x 0.56 % Sachet 25.000 0 Rp. 168.000 12 Sachet x 0.56 % Sachet 25.000 0 Rp. 168.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

180 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 630.000 180 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 630.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 7 Rp. 3.796.000 Rp. 3.796.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

35 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 665.000
35 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 665.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

5 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 5.000 5 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 5.000 Rp. 0

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 1

34 Kg Kg 14.000 0 Rp. 476.000 34 Kg Kg 14.000 0 Rp. 476.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.800.000
100 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

125 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 250.000 125 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

150 Buah Buah 4.000 0 Rp. 600.000 150 Buah Buah 4.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 1 Rp. 5.027.000 Rp. 5.047.000 Rp. 20.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

197 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 197.000 197 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 197.000 Rp. 0

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 2

35 Kg Kg 12.000 0 Rp. 420.000 75 Kg Kg 12.000 0 Rp. 900.000 Rp. 480.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

80 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.360.000 50 Kg Kg 17.000 0 Rp. 850.000 Rp. (510.000)

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

30 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 750.000 30 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

 
Mie Instant

Spesifikasi : Mie
Rebus / Godhog

200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 
Mie Instant

Spesifikasi : Mie
Goreng

200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
2000 ml

10 Botol x
0.8571428571428571
%

Botol 35.000 0 Rp. 300.000 10 Botol Botol 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 50.000

 
Teh

Spesifikasi : Teh
Celup isi 25 pc

dos 0 0 Rp. 0 36.36363636363636
Dos dos 11.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
besar

40 Dos Buah 10.000 0 Rp. 400.000 40 Dos Buah 10.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

40 Buah Buah 10.000 0 Rp. 400.000 Buah 10.000 0 Rp. 0 Rp. (400.000)

  [#] SDN Jurangombo 2 Rp. 5.100.000 Rp. 5.100.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

800 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 800.000 800 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

150 Kg x
1.294117647058824
%

Kg 17.000 0 Rp. 3.300.000
150 Kg x
1.294117647058824
%

Kg 17.000 0 Rp. 3.300.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

250 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.000.000 250 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 4 Rp. 2.076.000 Rp. 2.076.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

36 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 684.000
36 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 684.000 Rp. 0

  Gula 77.14285714285714 Kg 14.000 0 Rp. 1.080.000 77.14285714285714 Kg 14.000 0 Rp. 1.080.000 Rp. 0



Spesifikasi : Gula
Pasir

Kg Kg

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

80 Buah x 0.75 % Buah 4.000 0 Rp. 240.000 80 Buah x 0.75 % Buah 4.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0

 
Teh

Spesifikasi : Teh
Celup isi 25 pc

12 Dos dos 6.000 0 Rp. 72.000 12 Dos dos 6.000 0 Rp. 72.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 4.819.000 Rp. 5.659.000 Rp. 840.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

Galon 0 0 Rp. 0 30 Galon Galon 28.000 0 Rp. 840.000 Rp. 840.000

 

Belanja Bahan
Makanan Tambahan
Pegawai

Spesifikasi : Susu
UHT

101 Buah Buah 5.000 0 Rp. 505.000 101 Buah Buah 5.000 0 Rp. 505.000 Rp. 0

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 1

100 Kg x
1.071428571428571
%

Kg 14.000 0 Rp. 1.500.000
100 Kg x
1.071428571428571
%

Kg 14.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

50 Kg x
0.8571428571428571
%

Kg 14.000 0 Rp. 600.000
50 Kg x
0.8571428571428571
%

Kg 14.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

72 Sachet x 0.48 % Sachet 25.000 0 Rp. 864.000 72 Sachet x 0.48 % Sachet 25.000 0 Rp. 864.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
1000 ml

20 Botol x
0.8823529411764706
%

Botol 17.000 0 Rp. 300.000
20 Botol x
0.8823529411764706
%

Botol 17.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
besar

105 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.050.000 105 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 1 Rp. 2.188.000 Rp. 2.100.000 Rp. (88.000)

  [-]      

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg x
0.9341176470588235
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.588.000
100 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (88.000)

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

200 Buah x 0.75 % Buah 4.000 0 Rp. 600.000 200 Buah x 0.75 % Buah 4.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 2 Rp. 6.670.000 Rp. 6.670.000 Rp. 0

  [-]      

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 1

257.6 Kg x
0.8928571428571429
%

Kg 14.000 0 Rp. 3.220.000
257.6 Kg x
0.8928571428571429
%

Kg 14.000 0 Rp. 3.220.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

60 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.020.000 60 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.020.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

10 Sachet x 0.6 % Sachet 25.000 0 Rp. 150.000 10 Sachet x 0.6 % Sachet 25.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
1000 ml

120 Liter x
0.8235294117647059
%

Botol 17.000 0 Rp. 1.680.000
120 Liter x
0.8235294117647059
%

Botol 17.000 0 Rp. 1.680.000 Rp. 0

 
Teh

Spesifikasi : Teh
Celup isi 25 pc

120 Dos x
0.8333333333333333
%

dos 6.000 0 Rp. 600.000
120 Dos x
0.8333333333333333
%

dos 6.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 3 Rp. 7.220.000 Rp. 7.220.000 Rp. 0

  [-]      

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 2

75 Kg Kg 12.000 0 Rp. 900.000 75 Kg Kg 12.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg x
1.176470588235294
%

Kg 17.000 0 Rp. 2.000.000
100 Kg x
1.176470588235294
%

Kg 17.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

10 Sachet x 0.48 % Sachet 25.000 0 Rp. 120.000 10 Sachet x 0.48 % Sachet 25.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

 
Mie Instant

Spesifikasi : Mie
Goreng

150 Buah Buah 2.000 0 Rp. 300.000 150 Buah Buah 2.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
1000 ml

10 Botol Botol 17.000 0 Rp. 150.000 10 Botol Botol 17.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
besar

375 Buah Buah 10.000 0 Rp. 3.750.000 375 Buah Buah 10.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 4.122.000 Rp. 4.158.000 Rp. 36.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

48 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 960.000
48 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

201 Kg Kg 14.000 0 Rp. 2.814.000 201 Kg Kg 14.000 0 Rp. 2.814.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

12 Sachet x 0.46 % Sachet 25.000 0 Rp. 138.000 12 Sachet x 0.48 % Sachet 25.000 0 Rp. 144.000 Rp. 6.000

  Teh 60 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 210.000 48 Buah x 1.25 % Buah 4.000 0 Rp. 240.000 Rp. 30.000



Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 15.613.000 Rp. 15.613.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Botol 330 ml

600 Botol Botol 2.000 0 Rp. 1.200.000 600 Botol Botol 2.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

96 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.920.000
96 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

576 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 576.000 576 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 576.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

301 Kg Kg 17.000 0 Rp. 5.117.000 301 Kg Kg 17.000 0 Rp. 5.117.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

24 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 600.000 24 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

2000 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 4.000.000 2000 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

550 Buah Buah 4.000 0 Rp. 2.200.000 550 Buah Buah 4.000 0 Rp. 2.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Kemirirejo 1 Rp. 3.689.000 Rp. 3.389.000 Rp. (300.000)

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

15 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 300.000 Galon 28.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

150 Kg Kg 17.000 0 Rp. 2.550.000 150 Kg Kg 17.000 0 Rp. 2.550.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

10 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 250.000 10 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

155 Buah x 0.95 % Buah 4.000 0 Rp. 589.000 155 Buah x 0.95 % Buah 4.000 0 Rp. 589.000 Rp. 0

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 6.501.000 Rp. 6.501.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

1471 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 1.471.000 1471 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 1.471.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

25 Galon Galon 28.000 0 Rp. 700.000 25 Galon Galon 28.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 1

50 Kg Kg 14.000 0 Rp. 700.000 50 Kg Kg 14.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

150 Kg Kg 17.000 0 Rp. 2.550.000 150 Kg Kg 17.000 0 Rp. 2.550.000 Rp. 0

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

40 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 80.000 40 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
1000 ml

40 Botol Botol 17.000 0 Rp. 680.000 40 Botol Botol 17.000 0 Rp. 680.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

80 Buah Buah 4.000 0 Rp. 320.000 80 Buah Buah 4.000 0 Rp. 320.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 5.404.000 Rp. 5.610.000 Rp. 206.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

4 Galon Galon 28.000 0 Rp. 112.000 15 Galon Galon 28.000 0 Rp. 420.000 Rp. 308.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

240 Kg Kg 17.000 0 Rp. 4.080.000 234 Kg Kg 17.000 0 Rp. 3.978.000 Rp. (102.000)

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

12 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 300.000 12 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

228 Buah Buah 4.000 0 Rp. 912.000 228 Buah Buah 4.000 0 Rp. 912.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 2 Rp. 3.570.000 Rp. 3.570.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

48 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 960.000
48 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.350.000
x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.350.000 Rp. 0

  Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

360 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 1.260.000 360 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 1.260.000 Rp. 0



  [#] SDN Kramat 3 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

24 Galon Galon 28.000 0 Rp. 672.000 24 Galon Galon 28.000 0 Rp. 672.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

72 Kg Kg 14.000 0 Rp. 1.008.000 72 Kg Kg 14.000 0 Rp. 1.008.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

180 Buah Buah 4.000 0 Rp. 720.000 180 Buah Buah 4.000 0 Rp. 720.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 5.369.000 Rp. 5.497.500 Rp. 128.500

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

240 Gelas x 0.65 % Gelas 1.000 0 Rp. 156.000 240 Gelas x 0.65 % Gelas 1.000 0 Rp. 156.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

120 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 2.280.000
120 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 2.280.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Botol 330 ml

100 Botol x 0.925 % Botol 2.000 0 Rp. 185.000 100 Botol x 01.5675 % Botol 2.000 0 Rp. 313.500 Rp. 128.500

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

36 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 540.000
36 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 540.000 Rp. 0

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

147 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 294.000 147 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 294.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

12 Sachet x 0.58 % Sachet 25.000 0 Rp. 174.000 12 Sachet x 0.58 % Sachet 25.000 0 Rp. 174.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Refil / Isi
Ulang 2000 ml

24 Sachet x
0.7105263157894737
%

Sachet 38.000 0 Rp. 648.000
24 Sachet x
0.7105263157894737
%

Sachet 38.000 0 Rp. 648.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

312 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 1.092.000 312 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 1.092.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 5.325.000 Rp. 4.028.000 Rp. (1.297.000)

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

600 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 600.000 600 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

48 Galon x
0.8928571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.200.000
20 Galon x
0.8928571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 500.000 Rp. (700.000)

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.500.000
100 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

125 Sachet Sachet 3.000 0 Rp. 375.000 126 Sachet Sachet 3.000 0 Rp. 378.000 Rp. 3.000

 
Mie Instant

Spesifikasi : Mie
Goreng

200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 Buah 3.000 0 Rp. 0 Rp. (600.000)

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

105 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.050.000 105 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 2.120.000 Rp. 2.122.000 Rp. 2.000

  [-]      

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

60 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.020.000 60 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.020.000 Rp. 0

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

300 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 600.000 301 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 602.000 Rp. 2.000

 
Teh

Spesifikasi : Teh
Celup isi 25 pc

50 Buah x
0.9090909090909091
%

dos 11.000 0 Rp. 500.000
50 Buah x
0.9090909090909091
%

dos 11.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 3.960.000 Rp. 3.960.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

24 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 480.000
24 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 480.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

120 Kg Kg 17.000 0 Rp. 2.040.000 120 Kg Kg 17.000 0 Rp. 2.040.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

360 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.440.000 360 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.440.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 2.100.000 Rp. 2.100.000 Rp. 0

  [-]      

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.700.000 100 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

100 Buah Buah 4.000 0 Rp. 400.000 100 Buah Buah 4.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 3.506.000 Rp. 3.506.000 Rp. 0



  [-]      

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

x 1.058823529411765
% Kg 17.000 0 Rp. 2.340.000 x 1.058823529411765

% Kg 17.000 0 Rp. 2.340.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

10 Sachet x 0.56 % Sachet 25.000 0 Rp. 140.000 10 Sachet x 0.56 % Sachet 25.000 0 Rp. 140.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Refil / Isi
Ulang 2000 ml

5 Sachet x
0.7894736842105263
%

Sachet 38.000 0 Rp. 150.000
5 Sachet x
0.7894736842105263
%

Sachet 38.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

240 Buah x 0.9125 % Buah 4.000 0 Rp. 876.000 240 Buah x 0.9125 % Buah 4.000 0 Rp. 876.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 5.958.000 Rp. 5.888.000 Rp. (70.000)

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

20 Galon x 0.75 % Galon 28.000 0 Rp. 420.000 20 Galon x 0.75 % Galon 28.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Botol 330 ml

264 Botol Botol 2.000 0 Rp. 528.000 264 Botol Botol 2.000 0 Rp. 528.000 Rp. 0

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 2

90 Kg x
1.083333333333333
%

Kg 12.000 0 Rp. 1.170.000
90 Kg x
1.083333333333333
%

Kg 12.000 0 Rp. 1.170.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

200 Kg Kg 14.000 0 Rp. 2.800.000 195 Kg Kg 14.000 0 Rp. 2.730.000 Rp. (70.000)

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

10 Sachet x 0.8 % Sachet 25.000 0 Rp. 200.000 10 Sachet x 0.8 % Sachet 25.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
2000 ml

10 Botol x
0.8571428571428571
%

Botol 35.000 0 Rp. 300.000
10 Botol x
0.8571428571428571
%

Botol 35.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

180 Buah x 0.75 % Buah 4.000 0 Rp. 540.000 180 Buah x 0.75 % Buah 4.000 0 Rp. 540.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 2 Rp. 2.376.000 Rp. 2.376.000 Rp. 0

  [-]      

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

88 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.584.000
88 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.584.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

220 Buah x 0.9 % Buah 4.000 0 Rp. 792.000 220 Buah x 0.9 % Buah 4.000 0 Rp. 792.000 Rp. 0

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 2.733.000 Rp. 2.733.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 240 ml

325 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 325.000 325 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

32 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 608.000
32 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 608.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

72 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.080.000
72 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.080.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

180 Buah Buah 4.000 0 Rp. 720.000 180 Buah Buah 4.000 0 Rp. 720.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 2.532.000 Rp. 2.532.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

24 Galon x
0.6428571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 432.000
24 Galon x
0.6428571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 432.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

120 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.800.000
120 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

60 Buah x 0.5 % Buah 10.000 0 Rp. 300.000 60 Buah x 0.5 % Buah 10.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 5.244.000 Rp. 5.328.000 Rp. 84.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

24 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 480.000
36 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 684.000 Rp. 204.000

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 2

256 Kg Kg 12.000 0 Rp. 3.072.000 245 Kg Kg 12.000 0 Rp. 2.940.000 Rp. (132.000)

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

48 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 864.000
48 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 864.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

230 Buah x 0.9 % Buah 4.000 0 Rp. 828.000 210 Buah Buah 4.000 0 Rp. 840.000 Rp. 12.000

  [#] SDN Potrobangsan 3 Rp. 3.990.000 Rp. 5.350.000 Rp. 1.360.000

  [-]      

  Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19

19 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 361.000 90 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.710.000 Rp. 1.349.000



Liter (isi ulang)

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

158 Gelas x 0.5 % Gelas 1.000 0 Rp. 79.000 160 Gelas x 0.5 % Gelas 1.000 0 Rp. 80.000 Rp. 1.000

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 2

120 Kg Kg 12.000 0 Rp. 1.440.000 150 Kg Kg 12.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 360.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

50 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 750.000
60 Kg x
0.882352941176471
%

Kg 17.000 0 Rp. 900.000 Rp. 150.000

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

350 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 700.000 250 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 500.000 Rp. (200.000)

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

165 Buah Buah 4.000 0 Rp. 660.000 90 Buah Buah 4.000 0 Rp. 360.000 Rp. (300.000)

  [#] SDN Potrobangsan 4 Rp. 4.600.000 Rp. 4.600.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

40 Galon x
0.8928571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.000.000
40 Galon x
0.8928571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

120 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.800.000
120 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

200 Buah Sachet 3.000 0 Rp. 600.000 200 Buah Sachet 3.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
besar

120 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.200.000 120 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 1 Rp. 3.448.000 Rp. 3.840.000 Rp. 392.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

36 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 720.000
55 Galon x
0.714285714285714
%

Galon 28.000 0 Rp. 1.100.000 Rp. 380.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

90 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.620.000
90 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.620.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

277 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.108.000 280 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.120.000 Rp. 12.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 3.492.000 Rp. 3.533.000 Rp. 41.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

72 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 72.000 113 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 113.000 Rp. 41.000

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

40 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.120.000 40 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.120.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.700.000 100 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

150 Buah Buah 4.000 0 Rp. 600.000 150 Buah Buah 4.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 3 Rp. 2.805.000 Rp. 3.096.000 Rp. 291.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

130 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 130.000 130 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 130.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

35 Galon x
0.7857142857142857
%

Galon 28.000 0 Rp. 770.000
35 Galon x
0.7857142857142857
%

Galon 28.000 0 Rp. 770.000 Rp. 0

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 1

25 Kg Kg 14.000 0 Rp. 350.000 50 Kg x 0.915714286
% Kg 14.000 0 Rp. 641.000 Rp. 291.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

75 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.125.000
75 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.125.000 Rp. 0

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

125 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 250.000 125 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

45 Buah Buah 4.000 0 Rp. 180.000 45 Buah Buah 4.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 4 Rp. 1.440.000 Rp. 940.000 Rp. (500.000)

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

25 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 500.000 Galon 28.000 0 Rp. 0 Rp. (500.000)

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

52 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 780.000
52 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 780.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

40 Buah Buah 4.000 0 Rp. 160.000 40 Buah Buah 4.000 0 Rp. 160.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 5 Rp. 1.809.000 Rp. 2.579.000 Rp. 770.000

  [-]      



  Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

30 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 600.000 40 Galon x
0.714285714285714
%

Galon 28.000 0 Rp. 800.000 Rp. 200.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

50 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 750.000
70 Kg x
0.882352941176471
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 300.000

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

150 Buah Sachet 2.000 0 Rp. 300.000 270 Buah Sachet 2.000 0 Rp. 540.000 Rp. 240.000

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

53 Buah x 0.75 % Buah 4.000 0 Rp. 159.000 63 Buah x 0.75 % Buah 4.000 0 Rp. 189.000 Rp. 30.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 2 Rp. 1.971.000 Rp. 1.971.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

42 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 840.000
42 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 840.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 900.000
x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

66 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 231.000 66 Buah x 0.875 % Buah 4.000 0 Rp. 231.000 Rp. 0

  [#] SDn Rejowinangun Utara 3 Rp. 3.552.000 Rp. 3.552.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

19 Galon Galon 28.000 0 Rp. 532.000 19 Galon Galon 28.000 0 Rp. 532.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.800.000
100 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

305 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.220.000 305 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.220.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 4 Rp. 2.532.000 Rp. 2.532.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

24 Galon Galon 28.000 0 Rp. 672.000 24 Galon Galon 28.000 0 Rp. 672.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

80 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.360.000 80 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.360.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

50 Buah Buah 10.000 0 Rp. 500.000 50 Buah Buah 10.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 5 Rp. 2.292.000 Rp. 2.102.500 Rp. (189.500)

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

290 Gelas x 0.6 % Gelas 1.000 0 Rp. 174.000 494 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 494.000 Rp. 320.000

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 1

80 Kg Kg 14.000 0 Rp. 1.120.000 50 Kg Kg 14.000 0 Rp. 700.000 Rp. (420.000)

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

25 Kg x
0.9411764705882353
%

Kg 17.000 0 Rp. 400.000 16.5 Kg Kg 17.000 0 Rp. 280.500 Rp. (119.500)

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

75 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 150.000 40 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 80.000 Rp. (70.000)

 
Mie Instant

Spesifikasi : Mie
Goreng

Buah 0 0 Rp. 0 56 Buah Buah 2.000 0 Rp. 112.000 Rp. 112.000

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
1000 ml

20 Botol Botol 17.000 0 Rp. 340.000 20 Botol Botol 17.000 0 Rp. 340.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

30 Buah x 0.9 % Buah 4.000 0 Rp. 108.000 24 Buah Buah 4.000 0 Rp. 96.000 Rp. (12.000)

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.233.000 Rp. 2.233.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

33 Galon Galon 28.000 0 Rp. 924.000 33 Galon Galon 28.000 0 Rp. 924.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

55 Kg Kg 14.000 0 Rp. 770.000 55 Kg Kg 14.000 0 Rp. 770.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

11 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 275.000 11 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 275.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

66 Buah Buah 4.000 0 Rp. 264.000 66 Buah Buah 4.000 0 Rp. 264.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 1 Rp. 2.300.000 Rp. 3.150.000 Rp. 850.000

  [-]      

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.700.000 150 Kg Kg 17.000 0 Rp. 2.550.000 Rp. 850.000

  Teh 150 Buah Buah 4.000 0 Rp. 600.000 150 Buah Buah 4.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0



Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 2.450.000 Rp. 2.450.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

40 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 760.000
40 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 760.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

70 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.260.000
70 Kg x
1.058823529411765
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.260.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus kecil)

75 Sachet x 2 % Sachet 1.000 0 Rp. 150.000 75 Sachet x 2 % Sachet 1.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

70 Buah Buah 4.000 0 Rp. 280.000 70 Buah Buah 4.000 0 Rp. 280.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 5.760.000 Rp. 3.180.000 Rp. (2.580.000)

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

48 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 960.000
48 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

20 Kg x 12 Bulan x
0.823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 3.360.000 100 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.860.000)

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

30 Buah x 12 Bulan Buah 4.000 0 Rp. 1.440.000 180 Buah Buah 4.000 0 Rp. 720.000 Rp. (720.000)

  [#] SDN Tidar 5 Rp. 2.490.000 Rp. 5.798.000 Rp. 3.308.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

40 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 800.000
40 Galon x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Kualitas 2

Kg 0 0 Rp. 0 275 Kg Kg 12.000 0 Rp. 3.300.000 Rp. 3.300.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

80 Kg x
0.8235294117647059
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.120.000
80 Kg x
0.8235294117647059
%

Kg 17.000 0 Rp. 1.120.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

10 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 250.000 10 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 
Teh

Spesifikasi : Teh
Celup isi 25 pc

40 Kotak dos 8.000 0 Rp. 320.000 41 Kotak dos 8.000 0 Rp. 328.000 Rp. 8.000

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 3.179.000 Rp. 3.344.000 Rp. 165.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

48 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 912.000
48 Galon x
0.6785714285714286
%

Galon 28.000 0 Rp. 912.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.700.000 100 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

15 Sachet x 0.52 % Sachet 25.000 0 Rp. 195.000 15 Sachet x 0.52 % Sachet 25.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
2000 ml

Botol 0 0 Rp. 0 3 Botol Botol 45.000 0 Rp. 165.000 Rp. 165.000

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

124 Buah x 0.75 % Buah 4.000 0 Rp. 372.000 124 Buah x 0.75 % Buah 4.000 0 Rp. 372.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 2.900.000 Rp. 2.900.000 Rp. 0

  [-]      

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.700.000 100 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

120 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.200.000 120 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 1 Rp. 8.345.000 Rp. 8.513.000 Rp. 168.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

Galon 0 0 Rp. 0
25 Galon x
0.8928571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 625.000 Rp. 625.000

 
Beras

Spesifikasi : Beras
Ketan

102 Kg x
3.157894736842105
%

Kg 19.000 0 Rp. 6.120.000 125 Kg Kg 19.000 0 Rp. 2.375.000 Rp. (3.745.000)

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

90 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.350.000 115 Kg Kg 17.000 0 Rp. 1.955.000 Rp. 605.000

 

Minyak Goreng
Spesifikasi :
Kemasan Botol
2000 ml

Botol 0 0 Rp. 0
25 Botol x
1.333333333333333
%

Botol 45.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

 
Teh

Spesifikasi : Teh
Celup isi 25 pc

60 Dos x
0.7727272727272727
%

dos 11.000 0 Rp. 510.000 114 Dos dos 11.000 0 Rp. 1.254.000 Rp. 744.000

  Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan

100 Buah x 0.9125 % Buah 4.000 0 Rp. 365.000 201 Buah Buah 4.000 0 Rp. 804.000 Rp. 439.000



kecil

  [#] SDN Wates 2 Rp. 2.430.000 Rp. 2.430.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

36 Buah x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 720.000
36 Buah x
0.7142857142857143
%

Galon 28.000 0 Rp. 720.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

50 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 750.000
50 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

6 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 150.000 6 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

95 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 190.000 95 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 190.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

100 Buah x 0.9125 % Buah 4.000 0 Rp. 365.000 100 Buah x 0.9125 % Buah 4.000 0 Rp. 365.000 Rp. 0

 
Teh

Spesifikasi : Teh
Celup isi 25 pc

30 Dos x
0.7727272727272727
%

dos 11.000 0 Rp. 255.000
30 Dos x
0.7727272727272727
%

dos 11.000 0 Rp. 255.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 3 Rp. 1.230.000 Rp. 1.230.000 Rp. 0

  [-]      

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

42 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 630.000
42 Kg x
0.8823529411764706
%

Kg 17.000 0 Rp. 630.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
besar

100 Buah x 0.6 % Buah 10.000 0 Rp. 600.000 100 Buah x 0.6 % Buah 10.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 4 Rp. 2.390.000 Rp. 2.390.000 Rp. 0

  [-]      

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

100 Kg Kg 14.000 0 Rp. 1.400.000 100 Kg Kg 14.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

 
Kopi

Spesifikasi : Kopi
Instant 3 in 1

60 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 120.000 60 Sachet Sachet 2.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
besar

87 Buah Buah 10.000 0 Rp. 870.000 87 Buah Buah 10.000 0 Rp. 870.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 5 Rp. 2.136.000 Rp. 2.136.000 Rp. 0

  [-]      

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

84 Kg Kg 14.000 0 Rp. 1.176.000 84 Kg Kg 14.000 0 Rp. 1.176.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

240 Buah Buah 4.000 0 Rp. 960.000 240 Buah Buah 4.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 579.285.500 Rp. 486.757.500 Rp. (92.528.000)

  [#] Manajemen Pengelolaan Bantuan Operasional Sekolah Rp. 5.700.000 Rp. 5.700.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
75 Orang x 2 Triwulan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 75 Orang x 2 Triwulan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 75 Orang x 2 Triwulan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 75 Orang x 2 Triwulan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 13.235.000 Rp. 11.735.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Buka Bersama      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-] Entri Dapodik      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 60 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 60 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Jeda Semester      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 100 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Akreditasi      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 60 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

  [-] Laporan Keuangan Bulanan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-] Makan Peserta Lomba Pesta Siaga      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 30 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 30 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Pelatih Lomba Pesta Siaga      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 2 Orang x 3 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 150.000 2 Orang x 3 Hari Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  [-] Pelepasan Siswa      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
70 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 910.000 70 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 910.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 70 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 70 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 15 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 600.000 Rp. 1.365.000 Rp. 765.000



  [-] Kunjungan Kerja      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Rp. 390.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 15 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 375.000

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 24 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 600.000 24 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SD N Cacaban 4 Rp. 750.000 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Perpisahan Kelas 6      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 30 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 30 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 8.435.000 Rp. 9.023.000 Rp. 588.000

  [-]      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 115 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.875.000 Rp. 375.000

  [-] KEGIATAN AKM      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 75 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 975.000 Rp. 975.000

  [-] Kegiatan Buka Bersama      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 75 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.875.000 75 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.875.000 Rp. 0

  [-] Konsumsi Tamu Dari Luar      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
20 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 260.000 7 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 91.000 Rp. (169.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 20 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 10 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 250.000 Rp. (250.000)

  [-] Pembuatan Anggaran Sekolah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 10 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 250.000 10 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [-] Penceramah Kegiatan, Penyusunan Kurikulum      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 16 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 400.000 Rp. (225.000)

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 10 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 250.000 20 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 250.000

  [-] Penyusunan Raport K13      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 35 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 875.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (875.000)

  [-] Rapat dengan POM      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 139 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.807.000 Rp. 507.000

  [#] SDN Cacaban 6 Rp. 1.750.000 Rp. 1.750.000 Rp. 0

  [-] Pelepasan Kelas 6      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 70 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 70 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0

  [#] SD Negeri Magersari 1 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] keg bulan ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100 Orang x
0.769230769230769
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.000.000

100 Orang x
0.769230769230769
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

100 Orang / Bulan /
Kegiatan x 0.8 %

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 100 Orang / Bulan /

Kegiatan x 0.8 %
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 5.312.500 Rp. 7.105.500 Rp. 1.793.000

  [-] Kegiatan Outing Class Semester Gasal      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 136 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.768.000 Rp. 468.000

  [-] Promosi Sekolah Tahun Pelajaran 2021/2022      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100 Orang / Kali x
0.923076923076923
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.200.000

100 Orang / Kali x
0.923076923076923
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

25 Orang / Kali x 0.9
%

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 562.500 25 Orang / Kali x 0.9

%
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 562.500 Rp. 0

  [-] Rapat Sekolah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : x 10 Orang x 0.9 % Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.250.000 143 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.575.000 Rp. 1.325.000

  [#] SDN Gelangan 2 Rp. 6.360.000 Rp. 3.560.000 Rp. (2.800.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 60 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

  [-] Makan Pelepasan Kelas 6      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 30 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 30 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Makan Rapat Jeda Semester 1 + 2      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
130 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.690.000 130 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.690.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 24 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 600.000 24 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-] Pelatih Pramuka      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
30 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (390.000)

  [-] Pelatih Rebana      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
30 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (390.000)



  [-] Pelatih Taekwondo      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
40 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (520.000)

  [-] Snack Pelepasan Kelas 6      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
40 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 40 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 3 Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 8 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 200.000 8 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 1.700.000 Rp. 3.948.000 Rp. 2.248.000

  [-] Ekstrakurikuler TIK      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

  [-] Kunjungan Kerja      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 28 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 364.000 Rp. 364.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 28 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

  [-] Makan Rapat Pleno      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 168 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.184.000 Rp. 2.184.000

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 28 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 700.000 28 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 6 Rp. 11.510.000 Rp. 11.510.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah, Ekstrakurikuler Voli, Ekstrakurikuler BTQ,      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] Pelepasan Kelas 6      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

60 Orang / Kali x
0.769230769230769
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 600.000

60 Orang / Kali x
0.769230769230769
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

60 Orang / Kali x 0.8
%

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.200.000 60 Orang / Kali x 0.8

%
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Pendampingan ESQ      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

40 Orang / Kali x
0.769230769230769
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 400.000

40 Orang / Kali x
0.769230769230769
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

40 Orang / Kali x 0.8
%

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 800.000 40 Orang / Kali x 0.8

%
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [-] Rapat Rutin Sekolah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

117 Orang / Kali x
0.769230769230769
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.170.000

117 Orang / Kali x
0.769230769230769
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.170.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

117 Orang / Kali x 0.8
%

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.340.000 117 Orang / Kali x 0.8

%
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.340.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 7 Rp. 8.290.000 Rp. 8.290.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

60 Orang x 4 Kali x
0.846153846153846
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.640.000

60 Orang x 4 Kali x
0.846153846153846
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.640.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Ekstrakurikuler (2 Kegiatan)      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 26 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 650.000 26 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 1 Rp. 14.200.000 Rp. 11.200.000 Rp. (3.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka, Ekstrakurikuler Voli, Ekstrakurikuler Bahasa
Inggris      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Lembur      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 80 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (3.000.000)

  [-] Pembuatan Rapor K13      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 48 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.200.000 48 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 72 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.800.000 72 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Penyusunan EDS      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 48 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.200.000 48 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 2 Rp. 5.000.000 Rp. 5.236.000 Rp. 236.000

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka, Ekstrakurikuler Tilawah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 100 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. (2.500.000)

  [-] Rapat Sekolah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 72 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 936.000 Rp. 936.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 72 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [#] SDN Jurangombo 4 Rp. 14.505.000 Rp. 14.505.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Sepak Bola, Ekstrakurikuler BTQ, Ekstrakurikuler      



Tilawah, Ekstrakurikuler Pramuka, Ekstrakurikuler Seni Vocal

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 260 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.500.000 260 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 6.500.000 Rp. 0

  [-] Laporan Keuangan Bulanan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

72 Orang / Kali x 0.88
%

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.584.000 72 Orang / Kali x 0.88

%
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.584.000 Rp. 0

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 21 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 525.000 21 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 525.000 Rp. 0

  [-] Rapat Sekolah Rutin      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

168 Orang / Kali x
0.88 %

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.696.000 168 Orang / Kali x

0.88 %
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.696.000 Rp. 0

  [-] Snack 12 Ekstra      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

200 Orang / Kali x
0.846153846153846
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.200.000

200 Orang / Kali x
0.846153846153846
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 15.704.000 Rp. 14.587.000 Rp. (1.117.000)

  [-] Ekstrakurikuler MIPA, Ekstrakurikuler Seni Tari, Ekstrakurikuler Bahasa
Inggris      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 260 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (6.500.000)

  [-] Hari Besar      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 185 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.405.000 Rp. 2.405.000

  [-] Kegiatan Luar Kelas Siswa Semester 1      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
177 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.301.000 177 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.301.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Luar Kelas Siswa Semester 2      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
177 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.301.000 177 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.301.000 Rp. 0

  [-] keg. Luar PTS 1      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 185 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.405.000 Rp. 2.405.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 185 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.625.000 Rp. 4.625.000

  [-] Pengambilan PTS 1      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
177 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.301.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (2.301.000)

  [-] Pengambilan Raport PTS 2      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
177 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.301.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (2.301.000)

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 11 Kegiatan x 2 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 550.000 Rp. 550.000

  [#] SDN Kedungsari 1 Rp. 7.608.000 Rp. (7.608.000)

  [-] Kegiatan Ekstrakurikuler (2 Kegiatan)      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 216 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.400.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.400.000)

  [-] Rapat Biasa      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

96 Orang / Kegiatan x
0.92 %

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.208.000 Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.208.000)

  [#] SDN Kedungsari 2 Rp. 9.037.000 Rp. 2.937.000 Rp. (6.100.000)

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

117 Orang / Kegiatan
x
0.8461538461538462
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.287.000

117 Orang / Kegiatan
x
0.8461538461538462
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.287.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

75 Orang / Kegiatan x
0.88 %

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.650.000 75 Orang / Kegiatan x

0.88 %
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.650.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Ektrakulikuler (3 Kegiatan )      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 244 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.100.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (6.100.000)

  [#] SDN Kedungsari 3 Rp. 18.449.000 Rp. 18.449.000 Rp. 0

  [-]      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

240 Orang / Kegiatan
x 0.88 %

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.280.000 240 Orang / Kegiatan

x 0.88 %
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.280.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Ekstrakurikuler (2 Kegiatan)      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 360 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 9.000.000 360 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-] Makan Pelepasan Kelas 6      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

70 Orang / Kegiatan x
0.88 %

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.540.000 70 Orang / Kegiatan x

0.88 %
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.540.000 Rp. 0

  [-] Rapat Sekolah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

239 Orang / Kegiatan
x 0.846153846153846
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.629.000

239 Orang / Kegiatan
x 0.846153846153846
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.629.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 16.226.000 Rp. 6.737.000 Rp. (9.489.000)

  [-] Ekstra Angklung      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] Ekstra Karawitan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] Ekstra Pantomim      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)



  [-] Ekstra PBB      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 12 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-] Ekstra Pramuka      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 24 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 600.000 24 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-] Ekstra Rebana      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] Ekstra Tari      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] Ekstra Tata Boga      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] FLS2N      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 6 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 150.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (150.000)

  [-] Kegiatan Ekstrakulikuler (2 Kegiatan)      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 128 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.200.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [-] KKG      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 5 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 125.000 Rp. (175.000)

  [-] Komite dan POM      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
30 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (390.000)

  [-] Pelepasan Siswa      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
114 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.482.000 114 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.482.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 114 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.850.000 114 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.850.000 Rp. 0

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 36 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 900.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (900.000)

  [-] Penyusunan Kurikulum      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
15 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (195.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 15 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (375.000)

  [-] Penyusunan Raport K13      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 24 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 600.000 24 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-] Perubahan APBS      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
24 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 312.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (312.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 24 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 600.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (600.000)

  [-] Rapat Koordinasi Sekolah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
144 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.872.000 60 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. (1.092.000)

  [-] Sosialisasi Penyusunan Kurikulum      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 28.650.000 Rp. 17.150.000 Rp. (11.500.000)

  [-] Penambah Gizi      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 230 Orang x 3 Bulan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 17.250.000 230 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.750.000 Rp. (11.500.000)

  [-] Pengumuman Hasil USBN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

150 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 150 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

150 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 150 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Kemirirejo 1 Rp. 22.922.000 Rp. 22.922.000 Rp. 0

  [-] Ekstra Drumband      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
144 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.872.000 144 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.872.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler BTQ, Ekstrakurikuler Tilawah, Ekstrakurikuler Bahasa
Inggris      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 360 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 9.000.000 360 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstra Pramuka      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
240 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.120.000 240 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.120.000 Rp. 0

  [-] Ektra 7 Ekstra      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
360 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 4.680.000 360 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.680.000 Rp. 0

  [-] Outing Class      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
250 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 250 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 0

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 40 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0



  [#] SDN Kramat 1 Rp. 19.603.000 Rp. 22.904.000 Rp. 3.301.000

  [-] Buka Bersama      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-] Hari Besar      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
52 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 676.000 55 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 715.000 Rp. 39.000

  [-] Jeda Semester      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
182 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.366.000 182 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.366.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 182 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.550.000 182 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.550.000 Rp. 0

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 16 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 208.000 Rp. 208.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12.4 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 310.000 16 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 400.000 Rp. 90.000

  [-] Penyusunan APBS      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
60 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 780.000 60 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 60 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 60 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Penyusunan Kurikulum      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
51 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 663.000 51 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 663.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 51 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.275.000 51 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.275.000 Rp. 0

  [-] Perhitungan APBS      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
40 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (520.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

  [-] persari      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 150 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 1.950.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 150 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 3.750.000

  [-] Perubahan APBS      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
60 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 780.000 28 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 364.000 Rp. (416.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 60 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 28 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 700.000 Rp. (800.000)

  [-] PSB      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
91 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.183.000 91 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.183.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 2 Rp. 10.400.000 Rp. 2.400.000 Rp. (8.000.000)

  [-] Kegiatan Ekstrakulikuler (2 Kegiatan)      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 320 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 8.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (8.000.000)

  [-] Rapat Biasa      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 120 Orang x 0.8 % Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 120 Orang x 0.8 % Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 3 Rp. 1.872.000 Rp. 2.328.000 Rp. 456.000

  [-] Kesenian / Soreng      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 12 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 156.000 Rp. 156.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 12 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-] Rapat Biasa      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
144 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.872.000 144 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.872.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 5.498.000 Rp. 5.498.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

132 Orang / Kegiatan
x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.320.000

132 Orang / Kegiatan
x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.320.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

132 Orang / Kegiatan
x 0.8 %

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.640.000 132 Orang / Kegiatan

x 0.8 %
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.640.000 Rp. 0

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 14 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 350.000 14 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  [-] PPDB      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

36 Orang / Kegiatan x
0.8461538461538462
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 396.000

36 Orang / Kegiatan x
0.8461538461538462
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 396.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

36 Orang / Kegiatan x
0.88 %

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 792.000 36 Orang / Kegiatan x

0.88 %
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 792.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 6.308.000 Rp. 6.708.000 Rp. 400.000

  [-]      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 16 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000



  [-] Doa Bersama      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
65 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 845.000 65 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 845.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 65 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.625.000 65 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.625.000 Rp. 0

  [-] Pelepasan Kelas 6      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
65 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 845.000 65 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 845.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 65 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.625.000 65 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.625.000 Rp. 0

  [-] PPDB      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
12 Orang x 3 Hari Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 468.000 12 Orang x 3 Hari Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 468.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang x 3 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 900.000 12 Orang x 3 Hari Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 6.600.000 Rp. 1.950.000 Rp. (4.650.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka, Ekstrakurikuler BTQ      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 240 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  [-] Pembuatan Rapor K13      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 54 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.350.000 Rp. 1.350.000

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 24 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 600.000 24 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 7.602.000 Rp. 5.652.000 Rp. (1.950.000)

  [-] Makan Rapat Pleno      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 120 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 80 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (1.000.000)

  [-] Pawai Tahrib Ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 325.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (325.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (625.000)

  [-] Pelepasan Siswa      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 40 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 12 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-] Rapat Guru Bersama POM      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
64 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 832.000 64 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 832.000 Rp. 0

  [-] Rapat Komite      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
40 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 40 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 40 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 23.406.000 Rp. 23.506.000 Rp. 100.000

  [-] Kegiatan Pesta Siaga      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
200 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 54 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.350.000 54 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.350.000 Rp. 0

  [-] Perjusami      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 412 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.300.000 Rp. 10.300.000

  [-] Pesantren Kilat      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
200 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

  [-] Rapat Sekolah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
312 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 4.056.000 312 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.056.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 312 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.800.000 312 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 12.425.000 Rp. 17.925.000 Rp. 5.500.000

  [-] Ekstrakurikuler Takraw      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 99 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.475.000 99 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.475.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Ekstra      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

100 Orang / Kegiatan
x 0.8 %

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 100 Orang / Kegiatan

x 0.8 %
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Siswa      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

150 Orang / Kegiatan
x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.500.000

450 Orang / Kegiatan
x 0.769230769230769
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 3.000.000

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000



  [-] Rapat Biasa      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 60 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 60 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Rapat Rutin Sekolah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

150 Orang / Kegiatan
x
0.8461538461538462
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.650.000

150 Orang / Kegiatan
x
0.8461538461538462
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.650.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

150 Orang / Kegiatan
x 0.88 %

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.300.000 150 Orang / Kegiatan

x 0.88 %
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.300.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 1 Rp. 10.450.000 Rp. 10.450.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka, Ekstrakurikuler Rebana, Ekstrakurikuler TIK      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] keg bulan ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

145 Orang / Kali x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.450.000

145 Orang / Kali x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.450.000 Rp. 0

  [-] Rapat, Keg Bulan Ramadhan, Keg Jeda Semester      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

200 Orang / Kali x 0.8
%

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.000.000 200 Orang / Kali x 0.8

%
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 2 Rp. 20.832.000 Rp. 15.782.000 Rp. (5.050.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka, Ekstrakurikuler PBB, Ekstrakurikuler TIK,
Ekstrakurikuler Seni Music      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 432 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.800.000 230 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.750.000 Rp. (5.050.000)

  [-] Honorarium Pengajar, Penyusun Makalah dan Penguji - Jasa Penulis
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 56 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.400.000 56 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] PAS Ganjil      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
13 Orang x 6 Hari Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.014.000 13 Orang x 6 Hari Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.014.000 Rp. 0

  [-] PAS Genap      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
13 Orang x 6 Hari Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.014.000 13 Orang x 6 Hari Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.014.000 Rp. 0

  [-] PPDB      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
13 Orang x 4 Hari Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 676.000 13 Orang x 4 Hari Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 676.000 Rp. 0

  [-] Rapat KBM Sekolah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 13 Orang x 12 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.900.000 13 Orang x 12 Hari Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 0

  [-] UTS Ganjil      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
13 Orang x 6 Hari Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.014.000 13 Orang x 6 Hari Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.014.000 Rp. 0

  [-] UTS Genap      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
13 Orang x 6 Hari Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.014.000 13 Orang x 6 Hari Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.014.000 Rp. 0

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 6.800.000 Rp. 3.825.000 Rp. (2.975.000)

  [-] Buka Bersama      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 117 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.925.000 117 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.925.000 Rp. 0

  [-] Jeda Semester      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
117 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.521.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.521.000)

  [-] Koordinasi Inventaris Barang      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 10 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 250.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (250.000)

  [-] Lembur Dapodik      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 6 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 150.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (150.000)

  [-] Pelepasan Kelas 6      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 36 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 900.000 36 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-] PPDB      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] Tamu Kunjungan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
10 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 130.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (130.000)

  [-] TPM dan TKD      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
48 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 624.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (624.000)

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 9.012.000 Rp. 8.296.000 Rp. (716.000)

  [-] HUT RI      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] kegiatan akhir tahun promosi sekolah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0

120 Orang / Kegiatan
x 1.083333333333333
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.690.000 Rp. 1.690.000

  [-] Kegiatan Buka Bersama      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
120 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 120 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 0



  [-] Kegiatan Maulid Nabi      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
120 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.560.000)

  [-] Kegiatan Tahun Baru Hijriah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
42 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 546.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (546.000)

  [-] Kegiatan Tarhib Ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
42 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 546.000 42 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 546.000 Rp. 0

  [-] Rapat Rutin      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 180 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.500.000 180 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 13.868.000 Rp. 16.864.000 Rp. 2.996.000

  [-] HUT RI      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 183 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.379.000 Rp. 2.379.000

  [-] Jeda Semester      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 183 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.379.000 Rp. 2.379.000

  [-] Kegiatan Akreditasi      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.140.000 Rp. 1.140.000

  [-] Kegiatan Ektrakulikuler (3 Kegiatan )      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 300 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 100 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. (5.000.000)

  [-] Kegiatan Maulid Nabi      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 183 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.379.000 Rp. 2.379.000

  [-] Komite dan POM      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 38 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 494.000 Rp. 494.000

  [-] Konseptor Penulisan Ijazah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
24 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 312.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (312.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 24 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 600.000 36 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.368.000 Rp. 768.000

  [-] Penulisan Ijazah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 156.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (156.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] Rapat Sekolah Rutin      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 169 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.225.000 Rp. (775.000)

  [#] SDN Potrobangsan 3 Rp. 13.280.000 Rp. 7.150.000 Rp. (6.130.000)

  [-] Kegiatan Ektrakulikuler (3 Kegiatan )      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 300 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (7.500.000)

  [-] Kegiatan Maulid Nabi      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
112 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.456.000 112 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.456.000 Rp. 0

  [-] Keg Natal      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 8 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 200.000 12 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Rp. 100.000

  [-] Komite dan POM      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
48 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 624.000 48 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 624.000 Rp. 0

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 520.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 40 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-] Rapat Rutin Sekolah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 130 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 750.000

  [#] SDN Potrobangsan 4 Rp. 4.060.000 Rp. 4.060.000 Rp. 0

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 27 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 675.000 27 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 675.000 Rp. 0

  [-] Pengerjaan Aset Sekolah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 28 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 700.000 28 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-] Pengerjaan Dapodik Sekolah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 20 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 20 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] Pengerjaan Keuangan Sekolah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 25 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Rp. 0

  [-] Sosialisasi Program Sekolah      



  Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

120 Orang / Kegiatan Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 1.560.000 120 Orang / Kegiatan Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 1 Rp. 7.000.000 Rp. 7.000.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Buka Bersama      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 180 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.500.000 180 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Persami      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 2.725.000 Rp. 2.175.000 Rp. (550.000)

  [-] Laporan Keuangan Bulanan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 60 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 16 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 400.000 Rp. (1.100.000)

  [-] parenting      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 75 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 975.000 Rp. 975.000

  [-] Penerima Peserta Didik      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 31 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 775.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (775.000)

  [-] Raport K13      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 18 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 450.000 18 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

  [-] studi banding      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 14 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 3 Rp. 16.019.000 Rp. 17.228.000 Rp. 1.209.000

  [-] Buka Bersama      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka, Ekstrakurikuler Drumband, Ekstrakurikuler
Voli      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 300 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 300 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] Hari Kartini      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
119 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.547.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.547.000)

  [-] HUT RI      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
119 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.547.000 100 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. (247.000)

  [-] Rapat Rutin      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 156 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.028.000 Rp. 2.028.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 117 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.925.000 156 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 975.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 4 Rp. 14.020.000 Rp. 3.400.000 Rp. (10.620.000)

  [-] Buka Puasa Bersama      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 236 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.900.000 100 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. (3.400.000)

  [-] Kegiatan Buka Bersama      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] Kegiatan Isra Miraj      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
120 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.560.000)

  [-] Kegiatan Maulid Nabi      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
120 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.560.000)

  [-] Rapat Rutin      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 36 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.600.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 5 Rp. 16.725.000 Rp. 6.875.000 Rp. (9.850.000)

  [-]      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 115 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.875.000 251 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 6.275.000 Rp. 3.400.000

  [-] Keg Di Luar Kelas      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 154 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.850.000 12 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Rp. (3.550.000)

  [-] Kegiatan Ekstrakurikuler (4 kegiatan)      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 400 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 12 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Rp. (9.700.000)

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 5.475.000 Rp. 14.339.000 Rp. 8.864.000

  [-]      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 168 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.200.000 168 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-] HUT RI      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 157 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.041.000 Rp. 2.041.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 14 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

  [-] Kegiatan PHBI      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 157 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.041.000 Rp. 2.041.000

  [-] Outing Class Mid Semester Gasal      



 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 157 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.041.000 Rp. 2.041.000

  [-] Outing Class Semester Gasal      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 157 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.041.000 Rp. 2.041.000

  [-] Rapat dengan POM      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 51 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.275.000 65 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.625.000 Rp. 350.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 2 Rp. 4.025.000 Rp. 10.713.000 Rp. 6.688.000

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 80 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 80 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-] Gebyar Akhir Tahun      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 1.300.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] Kegiatan Buka Bersama      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 62 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.550.000 62 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.550.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Persami      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 38 Orang / Kali x 2

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 988.000 Rp. 988.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 38 Orang / Kali x 2

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.900.000 Rp. 1.900.000

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 9 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 225.000 9 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 225.000 Rp. 0

  [-] Rapat Sekolah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 10 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 250.000 10 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] SDn Rejowinangun Utara 3 Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka, Ekstrakurikuler BTQ, Ekstrakurikuler Takraw,      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 300 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 300 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 4 Rp. 13.756.000 Rp. 10.456.000 Rp. (3.300.000)

  [-] Doa Bersama      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
62 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 806.000 62 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 806.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 62 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.550.000 62 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.550.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler BTQ , Ekstrakurikuler Pramuka      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 436 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.900.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (10.900.000)

  [-] Gebyar Akhir Tahun      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 200 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 2.600.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 200 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 20 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 20 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 5 Rp. 9.624.000 Rp. 8.766.000 Rp. (858.000)

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

12 Orang x 4 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 624.000 32 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 416.000 Rp. (208.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang x 4 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.200.000 22 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 550.000 Rp. (650.000)

  [-] Ekstrakurikuler TIK, Ekstrakurikuler Voli, Ekstrakurikuler Pramuka      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 300 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 300 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 12 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.698.000 Rp. 7.446.000 Rp. (13.252.000)

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
132 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.716.000 132 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.716.000 Rp. 0

  [-] Ekstra Rebana      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
14 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 182.000 10 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 130.000 Rp. (52.000)

  [-] Kegiatan Ekstrakurikuler (7 Kegiatan)      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 700 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 17.500.000 224 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.600.000 Rp. (11.900.000)

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 28 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 700.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (700.000)

  [-] Rapat Rutin Sekolah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 24 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 600.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (600.000)

  [#] SDN Tidar 1 Rp. 7.675.000 Rp. 7.675.000 Rp. 0



  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 187 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.675.000 187 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.675.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Buka Bersama      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 70 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 70 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0

  [-] Pawai Tahrib Ramadhan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 50 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 50 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 12.240.000 Rp. 12.240.000 Rp. 0

  [-] Kerja Bakti LIngkungan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

144 Orang / Kali x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.440.000

144 Orang / Kali x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.440.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

144 Orang / Kali x 0.8
%

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.880.000 144 Orang / Kali x 0.8

%
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.880.000 Rp. 0

  [-] Penulisan Ijazah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

24 Orang / Kali x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 240.000

24 Orang / Kali x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

24 Orang / Kali x 0.8
%

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 480.000 24 Orang / Kali x 0.8

%
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 480.000 Rp. 0

  [-] Penyusun Laporan Keuangan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

96 Orang / Kali x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 960.000

96 Orang / Kali x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

96 Orang / Kali x 0.8
%

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.920.000 96 Orang / Kali x 0.8

%
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [-] Rapat Sekolah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

144 Orang / Kali x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.440.000

144 Orang / Kali x
0.7692307692307692
%

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.440.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

144 Orang / Kali x 0.8
%

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.880.000 144 Orang / Kali x 0.8

%
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.880.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 5.000.000 Rp. 10.588.000 Rp. 5.588.000

  [-] Ekstra Drumband      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Ekstrakurikuler Batik      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [-] Ekstrakurikuler BTQ, Ekstrakurikuler Olahraga      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 100 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. (2.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Kaligrafi      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Ektra Pentas Seni      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 80 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] Hari Besar      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 126 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.638.000 Rp. 1.638.000

  [-] Makanan Ringan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 18 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 450.000 Rp. 450.000

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [#] SDN Tidar 5 Rp. 6.795.000 Rp. (6.795.000)

  [-] Ekstra Bahasa Inggris      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
48 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 624.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (624.000)

  [-] Ekstra Drumband      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
48 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 624.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (624.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 112 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.800.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.800.000)

  [-] Ekstra Pramuka      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
48 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 624.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (624.000)

  [-] Ekstra Rebana      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
48 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 624.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (624.000)

  [-] Ekstra Tari      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
48 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 624.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (624.000)

  [-] Penulis Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 5 Orang x 7 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 875.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (875.000)

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 9.521.000 Rp. 4.071.000 Rp. (5.450.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris, Ekstrakurikuler Pramuka      



  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

200 Orang / Kali Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 5.000.000 30 Orang / Kali Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 750.000 Rp. (4.250.000)

  [-] Ekstrakurikuler - English Conversation      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
14 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 182.000 15 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 13.000

  [-] Ekstrakurikuler - Komputer      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
14 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 182.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (182.000)

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
14 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 182.000 15 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 13.000

  [-] Ekstra Pramuka      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
14 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 182.000 15 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 13.000

  [-] Ekstra Tari      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
14 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 182.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (182.000)

  [-] Koordinasi Pegawai      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 72 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.800.000 72 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 5 Orang x 7 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 875.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (875.000)

  [-] Rapat koordinasi Pegawai      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
72 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 936.000 72 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 936.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 15.478.000 Rp. 14.178.000 Rp. (1.300.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka, Ekstrakurikuler Drumband, Ekstrakurikuler
Voli      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Buka Bersama      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
96 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.248.000 96 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.248.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 96 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 96 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Outing Class Semester Gasal      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 121 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.025.000 150 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 725.000

  [-] Kegiatan Outing Class Semester Genap      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 121 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.025.000 40 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (2.025.000)

  [-] Pawai Tahrib Ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
60 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 780.000 60 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 1 Rp. 6.400.000 Rp. (6.400.000)

  [-] Kegiatan Ektrakulikuler (3 Kegiatan )      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 56 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.400.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.400.000)

  [#] SDN Wates 2 Rp. 2.300.000 Rp. (2.300.000)

  [-] Penerimaan Peserta Dididk Baru      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 60 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 32 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 800.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (800.000)

  [#] SDN Wates 3 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 50 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 50 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 4 Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan EKstrakurikuler      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 144 Orang / Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.600.000 144 Orang / Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 5 Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-] Penanggung Jawab Ijazah, Penulis Ijazah, Korektor Ijazah, Konseptor
Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 12 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 300.000 12 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0074 Belanja Pakaian Adat Daerah Rp. 450.000 Rp. 3.650.000 Rp. 3.200.000

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 450.000 Rp. 450.000 Rp. 0

  [-] Pakaian Adat      

 
Pakaian Adat Jawa

Spesifikasi : Timang
Polos Sepuh Emas

3 Stel Buah 330.000 0 Rp. 450.000 3 Stel Buah 330.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 3 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-]      

 
Pakaian Adat Jawa

Spesifikasi : Selop
Kulit Wanita

Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 187.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000



  [#] SDn Magersari 3 Rp. 1.700.000 Rp. 1.700.000

  [-] sewa pakaian      

 
Pakaian Adat Jawa

Spesifikasi : Timang
Polos Sepuh Emas

Buah 0 0 Rp. 0
17 Buah x
0.303030303030303
%

Buah 330.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. 1.700.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 951.292.000 Rp. 788.775.000 Rp. (162.517.000)

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 938.412.000 Rp. 758.225.000 Rp. (180.187.000)

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia Rp. 788.285.000 Rp. 595.645.000 Rp. (192.640.000)

  [#] Manajemen Pengelolaan Bantuan Operasional Sekolah Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 2 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [#] SD Kedungsari 1 Rp. 34.000.000 Rp. 21.520.000 Rp. (12.480.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

12 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (12.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

8 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0666666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.320.000 Rp. 4.320.000

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. (300.000)

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

4 Kali x 4 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 7.200.000

4 Kali x 6 Bulan x 2
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. (3.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. (300.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. (300.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. (300.000)

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Angklung      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 6 Kali Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 6 Kali Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 28.400.000 Rp. 20.400.000 Rp. (8.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Angklung      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kegiatan x 7 Bulan x
1 Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000

4 Kegiatan x 4 Bulan x
1 Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kegiatan x 7 Bulan x
1 Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000

4 Kegiatan x 4 Bulan x
1 Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Kaligrafi      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

4 Kegiatan x 5 Bulan x
1 Orang x

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 2.000.000 4 Kegiatan x 4 Bulan x
1 Orang x

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (400.000)



Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

0.111111111111111
%

0.111111111111111
%

  [-] Ekstrakurikuler Pantomim      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 1 Orang / Kali x 2

Bulan x 4 Kali
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kegiatan x 7 Bulan x
1 Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.800.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kegiatan x 6 Bulan x
2 Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.800.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kegiatan x 5 Bulan x
3 Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.000.000

4 Kegiatan x 4 Bulan x
3 Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kegiatan x 5 Bulan x
1 Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kegiatan x 7 Bulan x
1 Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000

4 Kegiatan x 7 Bulan x
1 Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Takraw      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 1 Orang / Jam x 4

Bulan x 4 Kali
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler TIK      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 1 Orang / Jam x 4

Bulan x 4 Kali
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kegiatan x 6 Bulan x
1 Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kegiatan x 1 Bulan x
1 Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 400.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ektrakulikuler Jurnalistik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 1 Orang / Jam x 4

Bulan x 4 Kali
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ektrakulikuler Menyanyi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 1 Orang / Jam x 1

Bulan x 4 Kali
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [-] Ektrakulikuler Seni Kriya      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 1 Orang / Jam x 4

Bulan x 4 Kali
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [#] SD N Cacaban 4 Rp. 33.600.000 Rp. 33.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

8 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000

8 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Tenis Meja      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 4.800.000 4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 6 Rp. 36.000.000 Rp. 36.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Angklung      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 3
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 3
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Pelatih Taekwondo      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [#] SD Negeri Magersari 1 Rp. 9.700.000 Rp. 9.700.000 Rp. 0

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

96 Orang / Bulan /
Kegiatan x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000

96 Orang / Bulan /
Kegiatan x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. 0

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Praktisi
Tingkat Daerah

1 Orang x 0.4 % Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 100.000 1 Orang x 0.4 % Orang /

Kegiatan 250.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 2 Rp. 4.000.000 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 10 Bulan x
1 Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Taekwondo      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [#] SDN Gelangan 3 Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Angklung      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Masak      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 3.000.000 4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0



Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

0.0833333333333333
%

0.0833333333333333
%

  [-] Ekstrakurikuler Tenis Meja      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 19.200.000 Rp. 5.100.000 Rp. (14.100.000)

  [-] Ekstra Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

24 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.800.000)

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

24 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000

12 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (900.000)

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

24 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.1388888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Kaligrafi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

24 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.800.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pantomim      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 12 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. 900.000

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

96 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 7.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (7.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

24 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000

24 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

24 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000

12 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (900.000)

  [#] SDN Gelangan 6 Rp. 24.800.000 Rp. 24.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.400.000

4 Kali x 8 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 4
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.800.000

4 Kali x 8 Bulan x 4
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 7 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Music      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 4 Kali x 10
Bulan x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

1 Orang x 4 Kali x 10
Bulan x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 1 Rp. 16.200.000 Rp. 17.200.000 Rp. 1.000.000

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

2 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. (600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      



 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

2 Kali x 5 Bulan x 2
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

8 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 800.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Music      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

8 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 1.800.000

  [-] Ekstrakurikuler TIK      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

2 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

2 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Penyusunan Kurikulum      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang / Jam x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 200.000

1 Orang / Jam x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 2 Rp. 12.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. (6.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

  [#] SDN Jurangombo 4 Rp. 11.200.000 Rp. 11.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.920.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Kaligrafi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.920.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pantomim      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.920.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.920.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.920.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0888888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 12.000.000 Rp. 10.000.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

10 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000



  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 1 Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Pantomim      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

4 Kali x 4 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

4 Kali x 4 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [#] SDN Kedungsari 2 Rp. 10.000.000 Rp. 15.800.000 Rp. 5.800.000

  [-] Ekstra Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 34 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 34 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

20 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 15 Kali Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Gamelan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

20 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 15 Kali Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (500.000)

  [-] Ekstrakurikuler - Komputer      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 15 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

20 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

20 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 15 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Music      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 15 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

20 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 15 Kali Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (500.000)

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 5.600.000 Rp. 15.400.000 Rp. 9.800.000

  [-] Ekstra Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam x 4

Bulan
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

  [-] Ekstrakurikuler Angklung      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000

1 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

1 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 800.000 2 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 400.000



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000

2 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 400.000

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 8 Orang / Jam x 6

Bulan
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000

2 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 400.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Music      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam x 6

Bulan
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000

2 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 400.000

  [-] Ekstrakurikuler TIK      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam x 6

Bulan
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000 2 Orang / Jam x 6

Bulan
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 400.000

  [-] Ekstra Pantomim      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000

2 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 400.000

  [-] Ektra Lukis dan Kaligrafi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam x 6

Bulan
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ektra Matematika      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam x 6

Bulan
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [#] SDN Kemirirejo 1 Rp. 31.200.000 Rp. 12.600.000 Rp. (18.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Angklung      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

12 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0925925925925926
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.1333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. (2.400.000)

  [-] Ekstrakurikuler Kaligrafi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

12 Kali x 10 Bulan x 2
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (12.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Takraw      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)



  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0666666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0666666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. (1.200.000)

  [#] SDN Kramat 2 Rp. 8.000.000 Rp. 4.000.000 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

  [#] SDN Kramat 3 Rp. 8.100.000 Rp. 5.400.000 Rp. (2.700.000)

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

3 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (900.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

3 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (900.000)

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

3 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (900.000)

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 15.000.000 Rp. 12.000.000 Rp. (3.000.000)

  [-] Ekstra Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 8.000.000

5 Kali x 5 Bulan x 2
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. (3.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.100.000

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.100.000

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 6.000.000 Rp. 8.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 4 Kali x 10
Bulan x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

1 Orang x 4 Kali x 10
Bulan x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 4 Kali x 10
Bulan x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

1 Orang x 4 Kali x 10
Bulan x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 4 Kali x 10
Bulan x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

1 Orang x 4 Kali x 10
Bulan x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 40 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 30.000.000 Rp. 15.000.000 Rp. (15.000.000)

  [-] Ekstra Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstra Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

  Honorarium 4 Kali x 10 Bulan x 1 Orang / 900.000 0 Rp. 3.000.000 4 Kali x 5 Bulan x 1 Orang / 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)



Narasumber/Pembahas
Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang x
0.0833333333333333
%

Jam Orang x
0.0833333333333333
%

Jam

  [-] Ekstrakurikuler Menulis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

8 Kali x 10 Bulan x 2
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000

8 Kali x 5 Bulan x 2
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. (6.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 2
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 3 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tenis Meja      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 24 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 8.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Batik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 10 Bulan x
1 Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

4 Orang x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 2
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 2
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. (1.000.000)

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 36.000.000 Rp. 32.000.000 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 10 Bulan x 8
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000

3 Kali x 10 Bulan x 8
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Music      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

8 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

8 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler TIK      



  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

10 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 12.000.000 10 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

8 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

8 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 19.200.000 Rp. 19.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 8 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.400.000

4 Orang x 8 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Kulintang      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.400.000

96 Orang / Jam x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. 3.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 2 Rp. 10.800.000 Rp. 8.100.000 Rp. (2.700.000)

  [-] Ekstrakulikuler Pencak      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

5 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. (450.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (900.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.700.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

5 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 2.250.000

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (900.000)

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

16 Orang / Hari x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

16 Orang / Hari x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 7.000.000 Rp. 7.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.400.000 4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 9.600.000 Rp. 9.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Kaligrafi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Macapat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 3 Rp. 10.000.000 Rp. 13.300.000 Rp. 3.300.000

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Music      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

6 Kali x 11 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.300.000 Rp. 1.300.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 4 Rp. 14.000.000 Rp. 14.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

120 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.000.000

120 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler - Komputer      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

40 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

40 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

40 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

40 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Music      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

40 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

40 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

40 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

40 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 1 Rp. 21.600.000 Rp. 21.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Atletik Lari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Karate      

  Honorarium 4 Kali x 6 Bulan x 1 Orang / 900.000 0 Rp. 2.400.000 4 Kali x 6 Bulan x 1 Orang / 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0



Narasumber/Pembahas
Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang x
0.1111111111111111
%

Jam Orang x
0.1111111111111111
%

Jam

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

4 Kali x 6 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Taekwondo      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Buah x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 6 Buah x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

4 Kali x 6 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 14.400.000 Rp. 8.000.000 Rp. (6.400.000)

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 7.200.000

4 Kali x 5 Bulan x 2
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. (3.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Taekwondo      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (1.600.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 4 Rp. 12.500.000 Rp. 10.700.000 Rp. (1.800.000)

  [-] Ekstra Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 10 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [-] Ekstrakurikuler Kaligrafi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

25 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000 18 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (700.000)

  [-] Ekstrakurikuler OSN      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

25 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pantomim      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 10 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

25 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000 18 Kali Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (700.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

25 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000 36 Orang / Kali Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (700.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

25 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000 18 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (700.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 10 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Ekstrakurikuler TIK      

  Honorarium Orang / 0 0 Rp. 0 10 Orang / Jam Orang / 900.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000



Narasumber/Pembahas
Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Jam Jam

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 5 Rp. 19.500.000 Rp. 10.500.000 Rp. (9.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

45 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.500.000

25 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

45 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.500.000

20 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

35 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.500.000

40 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 500.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

35 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.500.000

20 Kali x 1 Tahun x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

35 Orang x 1 Tahun x
1 Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.500.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.500.000)

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 28.000.000 Rp. 14.000.000 Rp. (14.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 2
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 8.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 2
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Tenis Meja      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

  [#] SDN Rejowinangun Utara 2 Rp. 18.050.000 Rp. 500.000 Rp. (17.550.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

16.5 Kali x 10 Bulan x
1 Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 8.250.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (8.250.000)

  [-] Ekstrakurikuler Polisi Cilik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0666666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.400.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0666666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.400.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0722222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.600.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0666666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.400.000)

  [-] Gebyar Akhir Tahun      



  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam

0 0 Rp. 0 1 Orang / Jam x 5 Jam Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [#] SDn Rejowinangun Utara 3 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 4 Rp. 4.160.000 Rp. 750.000 Rp. (3.410.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 2
Orang x
0.0722222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.160.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.160.000)

  [-] narasumber      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x
0.8333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 5 Rp. 11.200.000 Rp. (11.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

12 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.800.000)

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 2
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 2
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 2
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

4 Kali x 8 Bulan x 2
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 1 Rp. 24.000.000 Rp. (24.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Kegiatan x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Music      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Kegiatan x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 20.700.000 Rp. 9.600.000 Rp. (11.100.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

8 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

4 Kali x 4 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      



  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 2.700.000 4 Kali x 4 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.100.000)

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

4 Kali x 4 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.100.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

4 Kali x 4 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.100.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

4 Kali x 4 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.100.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

4 Kali x 4 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Takraw      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.700.000)

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 15.200.000 Rp. 8.000.000 Rp. (7.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Batik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

4 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Kaligrafi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Orang x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

4 Kali x 5 Orang x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 2
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.000.000

4 Kali x 5 Bulan x 2
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. (3.000.000)

  [#] SDN Tidar 5 Rp. 19.200.000 Rp. 11.200.000 Rp. (8.000.000)

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.800.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 12 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 32 Orang / Kali Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. (1.600.000)

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 1.400.000 Rp. 2.000.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000

15 Kali x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 100.000

  [-] Ektra Sepak Bola      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 10 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 5.800.000 Rp. 200.000 Rp. (5.600.000)

  [-]      

  Petugas MC Protokoler
Spesifikasi :

1 Orang / Kegiatan x 2
%

Orang /
Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000 Orang /

Kegiatan 100.000 0 Rp. 0 Rp. (200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      



  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 2.800.000 Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.800.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Vocal      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 7 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.800.000)

  [-] pengisi acara buka bersama      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 200.000 Rp. 200.000

  [#] SDN Wates 1 Rp. 14.900.000 Rp. 10.000.000 Rp. (4.900.000)

  [-] Ekstrakurikuler Band      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

38 Kegiatan x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.900.000

25 Kegiatan x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

5 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. (500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.000.000

5 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 500.000

  [-] Ekstrakurikuler Takraw      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

5 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. (2.750.000)

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

8 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.000.000

5 Kali x 5 Bulan x 1
Orang x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. (2.750.000)

  [#] SDN Wates 2 Rp. 16.000.000 Rp. 16.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler - Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

4 Kali x 8 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 3 Rp. 7.525.000 Rp. 7.525.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

28 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000

28 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

35 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.750.000

35 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

35 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.625.000

35 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.625.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

35 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.750.000

35 Orang / Jam /
Pelajaran x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0



  [#] SDN Wates 4 Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 7.200.000

4 Kali x 9 Bulan x 2
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 7.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

4 Kali x 9 Bulan x 1
Orang x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 5 Rp. 6.750.000 Rp. 6.750.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.250.000

3 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.250.000

3 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.250.000

3 Kali x 10 Bulan x 1
Orang x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 4 Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

16 Orang / Hari x 0.5
%

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 800.000 16 Orang / Hari x 0.5

%
Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] Ekstra Bahasa Inggris      

 
Wasit/Juri Olah Raga

Spesifikasi : Tingkat
Kota

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 40 Orang / Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

5.1.02.02.01.0038 Belanja Jasa Tata Rias Rp. 1.500.000 Rp. 8.832.000 Rp. 7.332.000

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 1.000.000 Rp. 500.000 Rp. (500.000)

  [-]      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
5 Orang / Hari x 0.8 % Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 1.000.000 5 Orang / Hari x 0.4 % Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 500.000 Rp. (500.000)

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-]      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 30 Set x 0.4 % Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-]      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 3 Orang / Hari x 2

Kegiatan
Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-]      

  Penata Rias/ Make Up
Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0

6 Orang / Hari x
0.4132231404958678
%

Orang /
Kegiatan 242.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-]      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 5 Orang x 0.6 % Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-]      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 4 Orang / Kali Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [#] SDN Wates 3 Rp. 500.000 Rp. 582.000 Rp. 82.000

  [-]      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.005 % Paket 100.000.000 0 Rp. 500.000 1 Paket x 0.00582 % Paket 100.000.000 0 Rp. 582.000 Rp. 82.000

5.1.02.02.01.0049 Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat
Rumah Tangga Rp. 3.000.000 Rp. 300.000 Rp. (2.700.000)

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 3.000.000 Rp. (3.000.000)

  [-] Promosi Sekolah Tahun Pelajaran 2021/2022      

  Penatu 30 Set Stel 100.000 0 Rp. 3.000.000 Stel 100.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)



Spesifikasi : pakaian
kdh/wkdh,
perlengkapan
kantor dan rumjab

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-] loundry pakaian      

 

Penatu
Spesifikasi : pakaian
kdh/wkdh,
perlengkapan
kantor dan rumjab

Stel 0 0 Rp. 0 3 Stel Stel 100.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 6 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-]      

  Belanja Telepon
Spesifikasi : 12 Bulan x 0.01 % Bulan 10.000.000 0 Rp. 1.200.000 12 Bulan x 0.01 % Bulan 10.000.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000 Rp. 0

 
Belanja Air

Spesifikasi : Kriteria
1

12 Bulan x
0.8333333333333333
%

Bulan 120.000 0 Rp. 1.200.000
12 Bulan x
0.8333333333333333
%

Bulan 120.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 
Belanja Listrik

Spesifikasi : Kriteria
1

12 Bulan Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000 12 Bulan Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 2.580.000 Rp. 1.800.000 Rp. (780.000)

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 780.000 Rp. (780.000)

  [-]      

 
Surat Kabar/Majalah

Spesifikasi : Majalah
Bulanan

12 Bulan x 0.65 % Bulan 100.000 0 Rp. 780.000 Bulan 100.000 0 Rp. 0 Rp. (780.000)

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-]      

 
Surat Kabar/Majalah

Spesifikasi : Koran
Regional

12 Bulan Bulan 150.000 0 Rp. 1.800.000 12 Bulan Bulan 150.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 117.444.000 Rp. 123.864.000 Rp. 6.420.000

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
1

12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000
12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 2 Rp. 4.200.000 Rp. 8.520.000 Rp. 4.320.000

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 12 Bulan Bulan 1.000.000 0 Rp. 8.520.000 Rp. 4.320.000

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 444.000 Rp. 444.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.037 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 444.000 12 Bulan x 0.037 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 444.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 6 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
1

12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000
12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
1

12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000
12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 4 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 3 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0



  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 2 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
1

12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000
12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
1

12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000
12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 3 Rp. 2.100.000 Rp. 2.100.000

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
1

Bulan 0 0 Rp. 0
6 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 2.100.000

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
1

12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000
12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 1 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 3 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 12 Bulan x 0.35 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 5 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
1

12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000
12 Bulan x
0.9459459459459459
%

Bulan 370.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 16.403.000 Rp. 16.584.000 Rp. 181.000

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 400.000 Rp. 400.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 1 Unit Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.75
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 1 Unit / Tahun x 0.75

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 207.000 Rp. 207.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun x 0.5175 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 207.000 1 Tahun x 0.5175 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 207.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 6 Rp. 217.000 Rp. 217.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x
0.5425 %

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 217.000 1 Unit / Tahun x

0.5425 %
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 217.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 350.000 Rp. 350.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.875
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 350.000 1 Unit / Tahun x 0.875

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 2 Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 1 Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 3 Rp. 400.000 Rp. 400.000 Rp. 0



  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 250.000 Rp. 250.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.625
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 1 Unit / Tahun x 0.625

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 6 Rp. 250.000 Rp. 250.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.625
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 1 Unit / Tahun x 0.625

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 7 Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 2 Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.75
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 1 Unit / Tahun x 0.75

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 4 Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

2 Unit / Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 800.000 2 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 1 Rp. 120.000 Rp. 110.000 Rp. (10.000)

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun x 0.3 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 120.000 1 Tahun x 0.275 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 110.000 Rp. (10.000)

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 400.000 Rp. 400.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] SDN Kemirirejo 1 Rp. 220.000 Rp. 220.000

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

Unit /
Tahun 0 0 Rp. 0 1 Unit / Tahun x 0.55

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 220.000 Rp. 220.000

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 350.000 Rp. 350.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.875
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 350.000 1 Unit / Tahun x 0.875

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun x 0.5 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 1 Tahun x 0.5 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 250.000 Rp. 200.000 Rp. (50.000)

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.625
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. (50.000)

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun x 0.5 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 1 Tahun x 0.5 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 300.000 Rp. 100.000 Rp. (200.000)

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.75
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 1 Unit / Tahun x 0.25

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 100.000 Rp. (200.000)

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 200.000 Rp. 209.000 Rp. 9.000

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Kali x 0.5 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 1 Kali x 0.5225 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 209.000 Rp. 9.000

  [#] SDN Magelang 6 Rp. 540.000 Rp. 540.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun x 0.75 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 1 Tahun x 0.75 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  Retribusi Sampah
Spesifikasi : 12 Bulan x 0.02 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 240.000 12 Bulan x 0.02 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 400.000 Rp. 400.000 Rp. 0



  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 1 Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 2 Rp. 561.000 Rp. 561.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x
0.5025 %

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 201.000 1 Unit / Tahun x

0.5025 %
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 201.000 Rp. 0

  Retribusi Sampah
Spesifikasi : 12 Bulan x 0.03 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 360.000 12 Bulan x 0.03 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 360.000 Rp. 0

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 558.000 Rp. 558.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.645
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 258.000 1 Unit / Tahun x 0.645

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 258.000 Rp. 0

  Retribusi Sampah
Spesifikasi : 12 Bulan x 0.025 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 300.000 12 Bulan x 0.025 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 350.000 Rp. 350.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun x 0.875 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 350.000 1 Tahun x 0.875 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 640.000 Rp. 640.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.25
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 100.000 1 Unit / Tahun x 0.25

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

  Retribusi Sampah
Spesifikasi : 12 Bulan x 0.045 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 540.000 12 Bulan x 0.045 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 540.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 3 Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.75
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 1 Unit / Tahun x 0.75

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  Retribusi Sampah
Spesifikasi : 12 Bulan x 0.05 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 600.000 12 Bulan x 0.05 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 4 Rp. 318.000 Rp. 318.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun x 0.795 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 318.000 1 Tahun x 0.795 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 318.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 1 Rp. 600.000 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [-] Pajak Tahunan      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 1.300.000 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  Retribusi Sampah
Spesifikasi : 12 Bulan x 0.075 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 900.000 12 Bulan x 0.075 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 3 Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 4 Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.75
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 1 Unit / Tahun x 0.75

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 294.000 Rp. 294.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.735
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 294.000 1 Unit / Tahun x 0.735

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 294.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 4 Rp. 250.000 Rp. 250.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun x 0.625 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 1 Tahun x 0.625 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 5 Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.75
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 1 Unit / Tahun x 0.75

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 100.000 Rp. 100.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.25
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 100.000 1 Unit / Tahun x 0.25

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 1 Rp. 388.000 Rp. (388.000)

  [-]      

  Daftar Ulang / STNK 1 Unit / Tahun x 0.97
%

Unit /
Tahun

400.000 0 Rp. 388.000 Unit /
Tahun

400.000 0 Rp. 0 Rp. (388.000)



Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 250.000 Rp. 250.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.625
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 1 Unit / Tahun x 0.625

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 1 Unit / Tahun x 0.5 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 5 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

Unit /
Tahun 0 0 Rp. 0 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 350.000 Rp. 350.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.875
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 350.000 1 Unit / Tahun x 0.875

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 1 Rp. 250.000 Rp. 250.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.625
%

Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 1 Unit / Tahun x 0.625

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 2 Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun x 0.5 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 1 Tahun x 0.5 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 3 Rp. 200.000 Rp. 200.000

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

Unit /
Tahun 0 0 Rp. 0 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 200.000 Rp. 200.000

  [#] SDN Wates 4 Rp. 160.000 Rp. 160.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun x 0.4 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 160.000 1 Unit / Tahun x 0.4 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 160.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 5 Rp. 600.000 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Tahun x 0.75 % Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 1 Tahun x 0.75 % Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  Retribusi Sampah
Spesifikasi : 12 Bulan x 0.025 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 300.000 12 Bulan x 0.025 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 12.880.000 Rp. 30.550.000 Rp. 17.670.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 8.200.000 Rp. 22.850.000 Rp. 14.650.000

  [#] SDN Cacaban 1 Rp. 3.800.000 Rp. 3.800.000 Rp. 0

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

2 Unit x
0.1818181818181818
%

Hari 550.000 0 Rp. 200.000
2 Unit x
0.1818181818181818
%

Hari 550.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon > 1800 CC

6 Unit x
0.9230769230769231
%

Hari 650.000 0 Rp. 3.600.000
6 Unit x
0.9230769230769231
%

Hari 650.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Minibus
<= 20 seat

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 2.500.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Promosi Sekolah Tahun Pelajaran 2021/2022      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

8 Unit x
0.3636363636363636
%

Hari 550.000 0 Rp. 1.600.000
8 Unit x
0.3636363636363636
%

Hari 550.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Minibus
<= 20 seat

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 2.500.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] SDN Kemirirejo 3 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Luar
Provinsi Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon > 2000 CC

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 3.200.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

16 Buah x
0.1818181818181818
%

Hari 550.000 0 Rp. 1.600.000
16 Buah x
0.1818181818181818
%

Hari 550.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 3 Rp. 100.000 Rp. 100.000

  [-]      



  Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 550.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 500.000 Rp. (500.000)

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

1 Hari x
0.9090909090909091
%

Hari 550.000 0 Rp. 500.000 Hari 550.000 0 Rp. 0 Rp. (500.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

Hari 0 0 Rp. 0
6 Hari x
0.3636363636363636
%

Hari 550.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] studi banding      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Minibus
<= 20 seat

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari x 0.8 % Hari 2.500.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 3 Rp. 700.000 Rp. 100.000 Rp. (600.000)

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

7 Unit x
0.1818181818181818
%

Hari 550.000 0 Rp. 700.000
1 Unit x
0.181818181818182
%

Hari 550.000 0 Rp. 100.000 Rp. (600.000)

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 1.950.000 Rp. 1.950.000

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

Hari 0 0 Rp. 0 13 Unit Hari 550.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 1.950.000

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 3.500.000 Rp. 3.500.000

  [-] Kegiatan Outing Class Semester Gasal      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

Hari 0 0 Rp. 0
1 Hari x
3.181818181818182
%

Hari 550.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 1.750.000

  [-] Kegiatan Outing Class Semester Genap      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

Hari 0 0 Rp. 0
1 Hari x
3.181818181818182
%

Hari 550.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 1.750.000

5.1.02.02.04.0037 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Rp. 3.000.000 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] Semester Gasal      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Single Cabin

10 Unit x 0.46875 % Hari 320.000 0 Rp. 1.500.000 Hari 320.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

  [-] Semester Genap      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Single Cabin

10 Unit x 0.46875 % Hari 320.000 0 Rp. 1.500.000 Hari 320.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 1.680.000 Rp. 7.700.000 Rp. 6.020.000

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-]      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
hari 0 0 Rp. 0 1 Unit x 2 % hari 500.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 1.680.000 Rp. 1.150.000 Rp. (530.000)

  [-] Promosi Sekolah Tahun Pelajaran 2021/2022      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
24 M2 x 0.04 % hari 500.000 0 Rp. 480.000 20 M2 x 0.04 % hari 500.000 0 Rp. 400.000 Rp. (80.000)

 

Sewa Sound System
Spesifikasi :
Portable Sound
System

1 Set x 0.46875 % Hari 1.600.000 0 Rp. 750.000 1 Set x 0.28125 % Hari 1.600.000 0 Rp. 450.000 Rp. (300.000)

 
Sewa Tenda Semi
Dekorasi

Spesifikasi :
6 Set M2 75.000 0 Rp. 450.000 4 Set M2 75.000 0 Rp. 300.000 Rp. (150.000)

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-]      

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0

15 M2 x
1.041666666666667
%

M2 48.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 2 Rp. 1.680.000 Rp. 1.680.000

  [-]      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
hari 0 0 Rp. 0 24 M2 x 1 Hari hari 500.000 0 Rp. 480.000 Rp. 480.000

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 1.600.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

 
Sewa Tenda Semi
Dekorasi

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 6 M2 M2 75.000 0 Rp. 450.000 Rp. 450.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 4 Rp. 3.120.000 Rp. 3.120.000

  [-]      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
hari 0 0 Rp. 0 24 M2 x 0.16 % hari 500.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 1.920.000

  Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket x 0.46875 % Paket 1.600.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000



Spesifikasi :

 
Sewa Tenda Semi
Dekorasi

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 6 M2 M2 75.000 0 Rp. 450.000 Rp. 450.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 70.441.060 Rp. 101.183.060 Rp. 30.742.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 34.981.000 Rp. 28.703.000 Rp. (6.278.000)

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Dua Rp. 24.681.000 Rp. 23.053.000 Rp. (1.628.000)

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 880.000 Rp. 200.000 Rp. (680.000)

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

1 Tahun x
1.066666666666667
%

Tahun 825.000 0 Rp. 880.000 1 Tahun Tahun 825.000 0 Rp. 200.000 Rp. (680.000)

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 1.300.000 Rp. 600.000 Rp. (700.000)

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

2 Kali x
0.4242424242424242
%

Tahun 825.000 0 Rp. 700.000 Tahun 825.000 0 Rp. 0 Rp. (700.000)

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

6 Kali x
0.454545454545454
%

Tahun 220.000 0 Rp. 600.000
6 Kali x
0.454545454545454
%

Tahun 220.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 3 Rp. 990.000 Rp. 990.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

2 Kali Tahun 220.000 0 Rp. 440.000 2 Kali Tahun 220.000 0 Rp. 440.000 Rp. 0

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.6666666666666667
%

Tahun 825.000 0 Rp. 550.000
1 Tahun x
0.6666666666666667
%

Tahun 825.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 3.168.000 Rp. 2.640.000 Rp. (528.000)

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

12 Bulan x 1.2 % Tahun 220.000 0 Rp. 3.168.000 12 Bulan Tahun 220.000 0 Rp. 2.640.000 Rp. (528.000)

  [#] SDN Gelangan 7 Rp. 220.000 Rp. 220.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

1 Tahun Tahun 220.000 0 Rp. 220.000 1 Tahun Tahun 220.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

  [#] SDN Jurangombo 5 Rp. 500.000 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.6060606060606061
%

Tahun 825.000 0 Rp. 500.000
1 Tahun x
0.6060606060606061
%

Tahun 825.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 1.320.000 Rp. 1.320.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

6 Kali Tahun 220.000 0 Rp. 1.320.000 6 Kali Tahun 220.000 0 Rp. 1.320.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 1 Rp. 600.000 Rp. 510.000 Rp. (90.000)

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.7272727272727273
%

Tahun 825.000 0 Rp. 600.000
1 Tahun x
0.6181818181818182
%

Tahun 825.000 0 Rp. 510.000 Rp. (90.000)

  [#] SDN Kramat 2 Rp. 720.000 Rp. 720.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

12 Bulan x
0.2727272727272727
%

Tahun 220.000 0 Rp. 720.000
12 Bulan x
0.2727272727272727
%

Tahun 220.000 0 Rp. 720.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 487.000 Rp. 487.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
2.213636363636364
%

Tahun 220.000 0 Rp. 487.000
1 Tahun x
2.213636363636364
%

Tahun 220.000 0 Rp. 487.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 5 Rp. 800.000 Rp. 600.000 Rp. (200.000)

  [-]      



 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

4 Unit / Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 800.000 1 Unit / Tahun Tahun 220.000 0 Rp. 600.000 Rp. (200.000)

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 880.000 Rp. 660.000 Rp. (220.000)

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

4 Kali Tahun 220.000 0 Rp. 880.000 3 Kali Tahun 220.000 0 Rp. 660.000 Rp. (220.000)

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

4 Bulan x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 800.000
4 Bulan x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 5 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [-]      

 

Satuan Biaya
Pemeliharaan
Kendaraan Dinas Roda
2 operasional

Spesifikasi : Service
Rutin 3 x 1 Tahun

Tahun 0 0 Rp. 0
1 Tahun x
2.666666666666667
%

Tahun 150.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [#] SDN Magersari 2 Rp. 440.000 Rp. 440.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

4 Kali x 0.5 % Tahun 220.000 0 Rp. 440.000 4 Kali x 0.5 % Tahun 220.000 0 Rp. 440.000 Rp. 0

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 1.196.000 Rp. 1.196.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

1 Tahun Tahun 220.000 0 Rp. 220.000 1 Tahun Tahun 220.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

1 Tahun x
1.183030303030303
%

Tahun 825.000 0 Rp. 976.000
1 Tahun x
1.183030303030303
%

Tahun 825.000 0 Rp. 976.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

2 Kali x
0.6818181818181818
%

Tahun 220.000 0 Rp. 300.000
2 Kali x
0.6818181818181818
%

Tahun 220.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 4 Rp. 600.000 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

6 Kali x
0.4545454545454545
%

Tahun 220.000 0 Rp. 600.000
6 Kali x
0.4545454545454545
%

Tahun 220.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 1 Rp. 750.000 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Servis Berat      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 825.000 0 Rp. 750.000
1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 825.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 1.150.000 Rp. 1.150.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

2 Kali x 1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 400.000
2 Kali x 1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 825.000 0 Rp. 750.000
1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 825.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 3 Rp. 600.000 Rp. 400.000 Rp. (200.000)

  [-] Pemeliharaan Sepeda Motor      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

3 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 600.000
2 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 400.000 Rp. (200.000)

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 4 Rp. 600.000 Rp. (600.000)

  [-]      

  Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan

3 Kali x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 600.000 Tahun 220.000 0 Rp. 0 Rp. (600.000)



Ringan

  [#] SDn Rejowinangun Utara 1 Rp. 550.000 Rp. 825.000 Rp. 275.000

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.6666666666666667
%

Tahun 825.000 0 Rp. 550.000 1 Tahun Tahun 825.000 0 Rp. 825.000 Rp. 275.000

  [#] SDN Rejowinangun Utara 5 Rp. 1.050.000 Rp. 1.050.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

3 Kali x
0.4242424242424242
%

Tahun 825.000 0 Rp. 1.050.000
3 Kali x
0.4242424242424242
%

Tahun 825.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 0

  [#] SDN Rejowinangun Utara 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 400.000 Rp. 200.000 Rp. (200.000)

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

4 Kali x
0.4545454545454545
%

Tahun 220.000 0 Rp. 400.000
2 Kali x
0.454545454545454
%

Tahun 220.000 0 Rp. 200.000 Rp. (200.000)

  [#] SDN Tidar 1 Rp. 1.000.000 Rp. 35.000 Rp. (965.000)

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

4 Tahun x
1.136363636363636
%

Tahun 220.000 0 Rp. 1.000.000
1 Tahun x
0.1590909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 35.000 Rp. (965.000)

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

Tahun 0 0 Rp. 0
1 Tahun x
0.4848484848484848
%

Tahun 825.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  [-] Ganti Oli      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 200.000
1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-] Jasa Sevis Perbaikan Berat      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.4848484848484848
%

Tahun 825.000 0 Rp. 400.000
1 Tahun x
0.4848484848484848
%

Tahun 825.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [-] Jasa Sevis Perbaikan Ringan      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
0.909090909090909
%

Tahun 220.000 0 Rp. 200.000
1 Tahun x
0.909090909090909
%

Tahun 220.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-] Perbaikan Suku Cadang Berat      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

1 Tahun x
0.4848484848484848
%

Tahun 825.000 0 Rp. 400.000 Tahun 825.000 0 Rp. 0 Rp. (400.000)

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 600.000 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

3 Kali x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 600.000
3 Kali x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 5 Rp. 880.000 Rp. 880.000

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

Tahun 0 0 Rp. 0 4 Kali Tahun 220.000 0 Rp. 880.000 Rp. 880.000

  [#] SDN Tidar 7 Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

4 Kali x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 800.000
4 Kali x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 1 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

Tahun 0 0 Rp. 0
4 Kali x
1.363636363636364
%

Tahun 220.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [#] SDN Wates 3 Rp. 180.000 Rp. 180.000 Rp. 0

  [-]      



 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

1 Tahun x
0.8181818181818182
%

Tahun 220.000 0 Rp. 180.000
1 Tahun x
0.8181818181818182
%

Tahun 220.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 5 Rp. 600.000 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

3 Kali x 1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 600.000
3 Kali x 1 Tahun x
0.9090909090909091
%

Tahun 220.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat
Kantor Lainnya Rp. 3.050.000 Rp. 600.000 Rp. (2.450.000)

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 2.450.000 Rp. (2.450.000)

  [-]      

  Pemeliharaan Projector
Spesifikasi : LCD

7 Unit / Tahun x
0.1818181818181818
%

Unit /
Tahun 1.925.000 0 Rp. 2.450.000 Unit /

Tahun 1.925.000 0 Rp. 0 Rp. (2.450.000)

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 600.000 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-]      

  Pemeliharaan Projector
Spesifikasi : LCD

2 Kali x
0.1558441558441558
%

Unit /
Tahun 1.925.000 0 Rp. 600.000

2 Kali x
0.1558441558441558
%

Unit /
Tahun 1.925.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0123 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 200.000 Rp. 0 Rp. (200.000)

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 200.000 Rp. (200.000)

  [-]      

  Pemeliharaan Wireless
Spesifikasi :

1 Unit / Tahun x
0.4842615012106538
%

Unit /
Tahun 413.000 0 Rp. 200.000 Unit /

Tahun 413.000 0 Rp. 0 Rp. (200.000)

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 5.700.000 Rp. 4.500.000 Rp. (1.200.000)

  [-] Servis Komputer      

 
Pemeliharaan Personal
Computer / Notebook

Spesifikasi :

2 Unit / Tahun x
0.2054794520547945
%

Unit /
Tahun 730.000 0 Rp. 300.000 Unit /

Tahun 730.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] Servis Laptop      

 
Pemeliharaan Personal
Computer / Notebook

Spesifikasi :

10 Unit / Tahun x
0.2054794520547945
%

Unit /
Tahun 730.000 0 Rp. 1.500.000 Unit /

Tahun 730.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 2.800.000 Rp. 2.800.000 Rp. 0

  [-]      

 
Pemeliharaan Personal
Computer / Notebook

Spesifikasi :

14 Kali x
0.273972602739726
%

Unit /
Tahun 730.000 0 Rp. 2.800.000

14 Kali x
0.273972602739726
%

Unit /
Tahun 730.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 1.100.000 Rp. 1.700.000 Rp. 600.000

  [-] Pemeliharaan Komputer      

 
Pemeliharaan Personal
Computer / Notebook

Spesifikasi :

2 Unit / Tahun x
0.3424657534246575
%

Unit /
Tahun 730.000 0 Rp. 500.000

2 Unit / Tahun x
0.3424657534246575
%

Unit /
Tahun 730.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] Pemeliharaan Laptop      

 
Pemeliharaan Personal
Computer / Notebook

Spesifikasi :

Unit /
Tahun 0 0 Rp. 0 3 Unit / Tahun Unit /

Tahun 730.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] Pemeliharaan Notebook      

 
Pemeliharaan Personal
Computer / Notebook

Spesifikasi :

3 Unit / Tahun x
0.273972602739726
%

Unit /
Tahun 730.000 0 Rp. 600.000

3 Unit / Tahun x
0.273972602739726
%

Unit /
Tahun 730.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal
Computer Rp. 1.350.000 Rp. 550.000 Rp. (800.000)

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 700.000 Rp. (700.000)

  [-]      

  Pemeliharaan Printer
Spesifikasi :

7 Unit / Tahun x
0.1449275362318841
%

Unit /
Tahun 690.000 0 Rp. 700.000 Unit /

Tahun 690.000 0 Rp. 0 Rp. (700.000)

  [#] SDN Magelang 3 Rp. 400.000 Rp. 300.000 Rp. (100.000)

  [-]      

  Pemeliharaan Printer
Spesifikasi :

4 Kali x
0.1449275362318841
%

Unit /
Tahun 690.000 0 Rp. 400.000

3 Kali x
0.144927536231884
%

Unit /
Tahun 690.000 0 Rp. 300.000 Rp. (100.000)

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 250.000 Rp. 250.000 Rp. 0

  [-]      

  Pemeliharaan Printer
Spesifikasi :

1 Unit / Tahun x
0.3623188405797101
%

Unit /
Tahun 690.000 0 Rp. 250.000

1 Unit / Tahun x
0.3623188405797101
%

Unit /
Tahun 690.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 35.460.060 Rp. 72.480.060 Rp. 37.020.000

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-
Bangunan Gedung Kantor Rp. 0 Rp. 9.500.000 Rp. 9.500.000

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 9.500.000 Rp. 9.500.000

  [-] Pemeliharaan Taman      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0
1 Paket x
77.31958762886598
%

M2/Tahun 97.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000

  [-] Pemeliharaan Tempat Sampah      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0
1 Paket x
20.61855670103093
%

M2/Tahun 97.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

5.1.02.03.03.0010 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp. 35.460.060 Rp. 62.980.060 Rp. 27.520.000

  [#] SDN Gelangan 1 Rp. 3.298.000 Rp. 3.298.000

  [-]      



  Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 34 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 3.298.000 Rp. 3.298.000

  [#] SDN Gelangan 5 Rp. 4.282.060 Rp. 4.282.060 Rp. 0

  [-] Pengamanan Kantor / Tralis      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Halaman
Gedung/Bangunan
Kantor

428.206 M2 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 4.282.060 428.206 M2 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 4.282.060 Rp. 0

  [#] SDN Kedungsari 1 Rp. 4.666.000 Rp. 4.666.000

  [-] pemeliharaan penerangan / lampu      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 48.10309278350515
M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 4.666.000 Rp. 4.666.000

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 9.617.000 Rp. 9.617.000

  [-] PENGAMANAN KANTOR DAN TRALIS      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0
1 Paket x
99.14432989690722
%

M2/Tahun 97.000 0 Rp. 9.617.000 Rp. 9.617.000

  [#] SDN Magelang 7 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Halaman
Gedung/Bangunan
Kantor

500 M2 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 5.000.000 500 M2 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Magersari 2 Rp. 7.760.000 Rp. 7.760.000

  [-]      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 80 M2/Tahun M2/Tahun 97.000 0 Rp. 7.760.000 Rp. 7.760.000

  [#] SDN Potrobangsan 1 Rp. 4.021.000 Rp. (4.021.000)

  [-]      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Halaman
Gedung/Bangunan
Kantor

402.1 M2 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 4.021.000 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 0 Rp. (4.021.000)

  [#] SDN Potrobangsan 2 Rp. 6.400.000 Rp. (6.400.000)

  [-] Ruang Lab Komputer      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Halaman
Gedung/Bangunan
Kantor

640 M2 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 6.400.000 M2/Tahun 10.000 0 Rp. 0 Rp. (6.400.000)

  [#] SDn Rejowinangun Utara 3 Rp. 1.008.000 Rp. 1.008.000 Rp. 0

  [-] Cat Tembok      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

10.3917525773196
M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 1.008.000 10.3917525773196

M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 1.008.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 3 Rp. 11.100.000 Rp. 11.100.000

  [-] Pemeliharaan Taman      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 114.432989690722
M2/Tahun M2/Tahun 97.000 0 Rp. 11.100.000 Rp. 11.100.000

  [#] SDN Wates 2 Rp. 14.749.000 Rp. 16.249.000 Rp. 1.500.000

  [-] Pemeliharaan Taman      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi :
Halaman
Gedung/Bangunan
Kantor

1474.9 M2/Tahun M2/Tahun 10.000 0 Rp. 14.749.000 167.5154639175258
M2/Tahun M2/Tahun 10.000 0 Rp. 16.249.000 Rp. 1.500.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 3.720.000 Rp. 23.610.000 Rp. 19.890.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 3.720.000 Rp. 23.610.000 Rp. 19.890.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 2.990.000 Rp. 23.610.000 Rp. 20.620.000

  [#] SDN Cacaban 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 1.650.000 Rp. 1.650.000

  [-]      

 
Uang Harian Diklat di
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 15 Orang / Hari Orang /

Hari 110.000 0 Rp. 1.650.000 Rp. 1.650.000

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [-]      

 
Uang Harian Diklat di
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0

9 Orang / Hari x
1.818181818181818
%

Orang /
Hari 110.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [#] SDN Kedungsari 5 Rp. 18.340.000 Rp. 18.340.000

  [-]      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 20 Orang / Hari Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 18.340.000 Rp. 18.340.000

  [#] SDn Magersari 3 Rp. 740.000 Rp. (740.000)

  [-]      

  Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke

2 Orang / Hari Orang /
Hari

370.000 0 Rp. 740.000 Orang /
Hari

370.000 0 Rp. 0 Rp. (740.000)



JAWA TENGAH
Spesifikasi :

  [#] SDN Rejowinangun Selatan 2 Rp. 1.820.000 Rp. 1.820.000

  [-]      

 
Uang Harian Diklat di
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0

14 Orang / Hari x
1.181818181818182
%

Orang /
Hari 110.000 0 Rp. 1.820.000 Rp. 1.820.000

  [#] SDN Tidar 6 Rp. 2.250.000 Rp. (2.250.000)

  [-]      

 
Uang Harian Diklat di
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

150 Orang / Hari x
0.1363636363636364
%

Orang /
Hari 110.000 0 Rp. 2.250.000 Orang /

Hari 110.000 0 Rp. 0 Rp. (2.250.000)

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 730.000 Rp. 0 Rp. (730.000)

  [#] SDN Kramat 4 Rp. 730.000 Rp. (730.000)

  [-]      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

25 Orang x 0.584 % Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 730.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (730.000)

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 1.806.932.000 Rp. 1.806.932.000 Rp. 0

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum Indonesia Rp. 1.806.932.000 Rp. 1.806.932.000 Rp. 0

5.1.05.05.02 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial
yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 1.806.932.000 Rp. 1.806.932.000 Rp. 0

5.1.05.05.02.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan
Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 1.806.932.000 Rp. 1.806.932.000 Rp. 0

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.806.932.000 Rp. 1.806.932.000 Rp. 0

  [-]      

 
MIS AL IMAN [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 115.840.000 0 Rp. 115.840.000 1 Tahun 115.840.000 0 Rp. 115.840.000 Rp. 0

 

MIS MUHAMMADIYAH
TERPADU HARAPAN
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 87.372.000 0 Rp. 87.372.000 1 Tahun 87.372.000 0 Rp. 87.372.000 Rp. 0

 

SD BHAKTI TUNAS
HARAPAN [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 66.201.000 0 Rp. 66.201.000 1 Tahun 66.201.000 0 Rp. 66.201.000 Rp. 0

 
SD BUNDA WACANA
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 107.712.000 0 Rp. 107.712.000 1 Tahun 107.712.000 0 Rp. 107.712.000 Rp. 0

 
SD ISLAM AL IMAN
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 132.057.000 0 Rp. 132.057.000 1 Tahun 132.057.000 0 Rp. 132.057.000 Rp. 0

 
SD IT IHSANUL FIKRI
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 306.816.000 0 Rp. 306.816.000 1 Tahun 306.816.000 0 Rp. 306.816.000 Rp. 0

 

SD IT TAHFIDZUL
QURAN IHSANUL FIKRI
2 [Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 73.484.000 0 Rp. 73.484.000 1 Tahun 73.484.000 0 Rp. 73.484.000 Rp. 0

 

SD KANISIUS
PENDOWO [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 27.801.000 0 Rp. 27.801.000 1 Tahun 27.801.000 0 Rp. 27.801.000 Rp. 0

 
SD KARTIKA III - 3
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 18.278.000 0 Rp. 18.278.000 1 Tahun 18.278.000 0 Rp. 18.278.000 Rp. 0

 

SD KATHOLIK SANTA
MARIA [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 54.272.000 0 Rp. 54.272.000 1 Tahun 54.272.000 0 Rp. 54.272.000 Rp. 0

 
SD KRISTEN 1 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 19.507.000 0 Rp. 19.507.000 1 Tahun 19.507.000 0 Rp. 19.507.000 Rp. 0

 
SD KRISTEN 2 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 28.070.000 0 Rp. 28.070.000 1 Tahun 28.070.000 0 Rp. 28.070.000 Rp. 0

 

SD KRISTEN
INDONESIA [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 93.004.000 0 Rp. 93.004.000 1 Tahun 93.004.000 0 Rp. 93.004.000 Rp. 0

 

SD MUHAMMADIYAH
1 ALTERNATIF [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 314.099.000 0 Rp. 314.099.000 1 Tahun 314.099.000 0 Rp. 314.099.000 Rp. 0

 
SD MUHAMMADIYAH
2 [Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 104.256.000 0 Rp. 104.256.000 1 Tahun 104.256.000 0 Rp. 104.256.000 Rp. 0

 
SD PANTEKOSTA
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 84.403.000 0 Rp. 84.403.000 1 Tahun 84.403.000 0 Rp. 84.403.000 Rp. 0

 
SD TARAKANITA
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 173.760.000 0 Rp. 173.760.000 1 Tahun 173.760.000 0 Rp. 173.760.000 Rp. 0

5.2 BELANJA MODAL Rp. 35.833.000 Rp. 27.876.000 Rp. (7.957.000)

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000 Rp. 0

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000 Rp. 0

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000 Rp. 0

5.2.02.05.02.0005 Belanja Modal Alat Dapur Rp. 3.500.000 Rp. 3.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 400.000 Rp. 400.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tabung Gas Elpiji + Isi

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

1 Buah x
0.3988035892323031
%

Buah 1.003.000 0 Rp. 400.000
1 Buah x
0.3988035892323031
%

Buah 1.003.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] SDN Tidar 4 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000 Rp. 0



  [-]      

 
Kompor Gas

Spesifikasi : 2
Tungku

10 Buah x
0.4780114722753346
%

Buah 523.000 0 Rp. 2.500.000
10 Buah x
0.4780114722753346
%

Buah 523.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [#] SDN Wates 3 Rp. 600.000 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-] Tabung Gas 5 Kg      

 
Tabung Gas Elpiji + Isi

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

1 Buah x
0.5982053838484546
%

Buah 1.003.000 0 Rp. 600.000
1 Buah x
0.5982053838484546
%

Buah 1.003.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [#] SDN Potrobangsan 4 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Gorden

Spesifikasi : Gorden
dan Pemasangan

5 Meter x
0.4842615012106538
%

Meter 413.000 0 Rp. 1.000.000
5 Meter x
0.4842615012106538
%

Meter 413.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 31.333.000 Rp. 23.376.000 Rp. (7.957.000)

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 31.333.000 Rp. 23.376.000 Rp. (7.957.000)

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 31.333.000 Rp. 23.376.000 Rp. (7.957.000)

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp. 31.333.000 Rp. 23.376.000 Rp. (7.957.000)

  [#] SDN Cacaban 5 Rp. 840.000 Rp. (840.000)

  [-] Cat Tembok      

 

Harga Gedung Tidak
Bertingkat

Spesifikasi :
Sederhana

1 Paket x
0.3032490974729242
%

M2 2.770.000 0 Rp. 840.000 M2 2.770.000 0 Rp. 0 Rp. (840.000)

  [#] SDN Gelangan 6 Rp. 1.052.000 Rp. 1.052.000 Rp. 0

  [-] Pemeliharaan Taman      

 

Harga Gedung Tidak
Bertingkat

Spesifikasi :
Sederhana

1 Paket x
0.3797833935018051
%

M2 2.770.000 0 Rp. 1.052.000
1 Paket x
0.3797833935018051
%

M2 2.770.000 0 Rp. 1.052.000 Rp. 0

  [#] SDN Kramat 2 Rp. 12.000.000 Rp. 12.000.000

  [-] Pengecatan Tembok      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 12.000.000

  [#] SDN Magelang 4 Rp. 19.117.000 Rp. (19.117.000)

  [-] Pemeliharaan Taman      

 

Harga Gedung Tidak
Bertingkat

Spesifikasi :
Sederhana

1 Paket x
2.707581227436823
%

M2 2.770.000 0 Rp. 7.500.000 M2 2.770.000 0 Rp. 0 Rp. (7.500.000)

  [-] Pemeliharaan Tempat Sampah      

 

Harga Gedung Tidak
Bertingkat

Spesifikasi :
Sederhana

1 Paket x
0.7220216606498195
%

M2 2.770.000 0 Rp. 2.000.000 M2 2.770.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [-] Pengamanan Kantor / Tralis      

 

Harga Pagar Depan
Gedung

Spesifikasi : Tidak
Sederhana

10 Meter x
0.898785046728972
%

Meter 1.070.000 0 Rp. 9.617.000 Meter 1.070.000 0 Rp. 0 Rp. (9.617.000)

  [#] SDN Rejowinangun Utara 5 Rp. 10.324.000 Rp. 10.324.000 Rp. 0

  [-]      

 

Harga Gedung Tidak
Bertingkat

Spesifikasi :
Sederhana

1 Paket x
3.727075812274368
%

M2 2.770.000 0 Rp. 10.324.000
1 Paket x
3.727075812274368
%

M2 2.770.000 0 Rp. 10.324.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.23 Penyelengaraan Proses Belajar dan Ujian bagi Peserta Didik

Sumber Pendanaan : Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya program pengelolaan pendidikan 4 Kegiatan Terlaksananya program pengelolaan pendidikan 4 Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 135.634.000 Rp. 20.802.000 Rp. (114.832.000)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 135.634.000 Rp. 20.802.000 Rp. (114.832.000)

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 117.474.000 Rp. 2.642.000 Rp. (114.832.000)

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 117.474.000 Rp. 2.642.000 Rp. (114.832.000)

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 88.348.000 Rp. 30.000 Rp. (88.318.000)

  [#] Pendataan dan Entry Nilai Peserta Ujian Nasional Rp. 30.000 Rp. 30.000 Rp. 0

  [-]      

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 10 Buah Buah 3.000 0 Rp. 30.000 10 Buah Buah 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

  [#] Tes Pengendali Mutu Rp. 88.318.000 Rp. (88.318.000)

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

3100 Lembar Lembar 250 0 Rp. 775.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (775.000)

 

Gunting
Spesifikasi :
Gunting
Besi/Stainless

5 Buah Buah 28.000 0 Rp. 140.000 Buah 28.000 0 Rp. 0 Rp. (140.000)

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10D)

1 Buah Buah 42.000 0 Rp. 42.000 Buah 42.000 0 Rp. 0 Rp. (42.000)

  Isi Pisau Cutter 5 Dos Dos 11.000 0 Rp. 55.000 Dos 11.000 0 Rp. 0 Rp. (55.000)



Spesifikasi : Besar
(L-150)

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

2 Dos Dos 102.000 0 Rp. 204.000 Dos 102.000 0 Rp. 0 Rp. (204.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 54 Buah Buah 3.000 0 Rp. 162.000 Buah 3.000 0 Rp. 0 Rp. (162.000)

  [-] Berita Acara Tes Pengendali Mutu SD Kelas III (2 lembar x 2 ruang x 2
mapel x 77 Sekolah)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

616 Lembar Lembar 750 0 Rp. 462.000 Lembar 750 0 Rp. 0 Rp. (462.000)

  [-] Berita Acara Tes Pengendali Mutu SD Kelas V (2 lembar x 2 ruang x 3
mapel x 77 Sekolah)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

924 Lembar Lembar 750 0 Rp. 693.000 Lembar 750 0 Rp. 0 Rp. (693.000)

  [-] Cetak Cadangan Lembar Jawab Siswa Tes Pengendali Mutu Kelas III      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk.
Folio 1 warna, 1
muka

500 Lembar x 0.65 % Lembar 2.000 0 Rp. 650.000 Lembar 2.000 0 Rp. 0 Rp. (650.000)

  [-] Cetak Cadangan Soal Tes Pengendali Mutu SD Kelas V (500 Siswa x 3
Mapel x 14 Muka)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

21000 Lembar x 0.5 % Lembar 650 0 Rp. 6.825.000 Lembar 650 0 Rp. 0 Rp. (6.825.000)

  [-] Cetak Lembar Jawab Siswa Tes Pengendali Mutu Kelas III (2400 Siswa x 2
Mapel)      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk.
Folio 1 warna, 1
muka

4800 Lembar x 0.65 % Lembar 2.000 0 Rp. 6.240.000 Lembar 2.000 0 Rp. 0 Rp. (6.240.000)

  [-] Cetak Lembar Jawab Siswa Tes Pengendali Mutu SD Kelas V (2500 siswa
x 3 Mapel)      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk.
Folio 1 warna, 1
muka

7500 Lembar x 0.65 % Lembar 2.000 0 Rp. 9.750.000 Lembar 2.000 0 Rp. 0 Rp. (9.750.000)

  [-] Cetak Soal Cadangan Tes Pengendali Mutu Kelas III (500 Siswa x 2 Mapel
x 14 Muka)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

14000 Lembar x 0.5 % Lembar 650 0 Rp. 4.550.000 Lembar 650 0 Rp. 0 Rp. (4.550.000)

  [-] Cetak Soal Tes Pengendali Mutu Kelas III (2400 Siswa x 2 Mapel x 14
Muka)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

67200 Lembar x 0.5 % Lembar 650 0 Rp. 21.840.000 Lembar 650 0 Rp. 0 Rp. (21.840.000)

  [-] Cetak Soal Tes Pengendali Mutu SD Kelas V (2500 Siswa x 3 Mapel x 14
Muka)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

105000 Lembar x 0.5
% Lembar 650 0 Rp. 34.125.000 Lembar 650 0 Rp. 0 Rp. (34.125.000)

  [-] Daftar Hadir Tes Pengendali Mutu SD Kelas III (2 lembar x 2 ruang x 2
mapel x 77 Sekolah)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

616 Buah Lembar 750 0 Rp. 462.000 Lembar 750 0 Rp. 0 Rp. (462.000)

  [-] Daftar Hadir Tes Pengendali Mutu SD Kelas V (2 lembar x 2 ruang x 3
mapel x 77 Sekolah)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

924 Buah Lembar 750 0 Rp. 693.000 Lembar 750 0 Rp. 0 Rp. (693.000)

  [-] Lembar Jawab Cadangan Tes Pengendali Mutu SD Kelas V      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk.
Folio 1 warna, 1
muka

500 Lembar x 0.65 % Lembar 2.000 0 Rp. 650.000 Lembar 2.000 0 Rp. 0 Rp. (650.000)

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 19.150.000 Rp. 670.000 Rp. (18.480.000)

  [#] Pendataan dan Entry Nilai Peserta Ujian Nasional Rp. 670.000 Rp. 670.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 Rp. 0

  [#] Tes Pengendali Mutu Rp. 18.480.000 Rp. (18.480.000)

  [-] Amplop LJK Tes Pengendali Mutu SD Kelas III (2 lembar x 2 ruang x 2
Mapel x 77 Sekolah)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

616 Buah Buah 4.000 0 Rp. 2.464.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (2.464.000)

  [-] Amplop LJK Tes Pengendali Mutu SD Kelas V (2 lembar x 2 ruang x 3
Mapel x 77 Sekolah)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

924 Buah Buah 4.000 0 Rp. 3.696.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (3.696.000)



  [-] Amplop Pengembalian Tes Pengendali Mutu SD Kelas III (2 lembar x 2
ruang x 2 Mapel x 77 Sekolah)

     

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

616 Buah Buah 4.000 0 Rp. 2.464.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (2.464.000)

  [-] Amplop Pengembalian Tes Pengendali Mutu SD Kelas V (2 lembar x 2
ruang x 3 Mapel x 78 Sekolah)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

924 Buah Buah 4.000 0 Rp. 3.696.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (3.696.000)

  [-] Amplop Soal Tes Pengendali Mutu SD Kelas III (2 lembar x 2 ruang x 2
Mapel x 77 Sekolah)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

616 Buah Buah 4.000 0 Rp. 2.464.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (2.464.000)

  [-] Amplop Soal Tes Pengendali Mutu SD Kelas V (2 lembar x 2 ruang x 3
Mapel x 77 Sekolah)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

924 Buah Buah 4.000 0 Rp. 3.696.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (3.696.000)

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.376.000 Rp. 1.942.000 Rp. (434.000)

  [#] Pendataan dan Entry Nilai Peserta Ujian Nasional Rp. 1.942.000 Rp. 1.942.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

4 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 4 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 Rp. 0

 
USB Flash Disk

Spesifikasi : USB 3.0
16 GB

2 Buah Buah 103.000 0 Rp. 206.000 2 Buah Buah 103.000 0 Rp. 206.000 Rp. 0

  [#] Tes Pengendali Mutu Rp. 434.000 Rp. (434.000)

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Buah Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Unit 434.000 0 Rp. 0 Rp. (434.000)

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 7.600.000 Rp. 0 Rp. (7.600.000)

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 16.200.000 Rp. 16.200.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 16.200.000 Rp. 16.200.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia Rp. 16.200.000 Rp. 16.200.000 Rp. 0

  [#] Pendataan dan Entry Nilai Peserta Ujian Nasional Rp. 16.200.000 Rp. 16.200.000 Rp. 0

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

18 Orang Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 16.200.000 18 Orang Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 16.200.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 1.960.000 Rp. 1.960.000 Rp. 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 1.960.000 Rp. 1.960.000 Rp. 0

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.960.000 Rp. 1.960.000 Rp. 0

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

8 Orang x
0.6621621621621622
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 1.960.000

8 Orang x
0.6621621621621622
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 1.960.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.24 Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan Dasar

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan Dasar 1 Tahun Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan Dasar 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 380.001.000 Rp. 444.287.000 Rp. 64.286.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 380.001.000 Rp. 444.287.000 Rp. 64.286.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 133.526.000 Rp. 180.642.000 Rp. 47.116.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 133.526.000 Rp. 180.642.000 Rp. 47.116.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 35.225.000 Rp. 51.280.000 Rp. 16.055.000

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] Banner Upacara Hari Besar      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

5 Meter x 2 Meter x 4
Buah M2 35.000 0 Rp. 1.400.000 5 Meter x 2 Meter x 4

Buah M2 35.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [#] DAU - PENGADAAN KOMPUTER
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 101.000 Rp. 101.000

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 404 Lembar Lembar 250 0 Rp. 101.000 Rp. 101.000

  [#] DID - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 10.524.000 Rp. 10.524.000



  [-] Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 25 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 200 Buku Buku 9.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 10000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 5 M2 x 2 Buah x 2
Kegiatan M2 35.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

 

Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas Hamer,
Linen)

Spesifikasi : 2 warna

Lembar 0 0 Rp. 0 200 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 102.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 22.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 200 Buah Buah 9.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [#] DID - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 9.274.000 Rp. 9.274.000

  [-] Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 25 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 200 Buku Buku 9.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 5 M2 x 2 Buah x 2
Kegiatan M2 35.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

 

Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas Hamer,
Linen)

Spesifikasi : 2 warna

Lembar 0 0 Rp. 0 200 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 102.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 1 Dos Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 22.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 200 Buah Buah 9.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [#] Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan BOSDA Rp. 125.000 Rp. 125.000 Rp. 0

  [-]      

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 25 Buah Buah 5.000 0 Rp. 125.000 25 Buah Buah 5.000 0 Rp. 125.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Kerjasama Secara Kelembagaan di bidang Pendidikan Rp. 4.513.000 Rp. 4.513.000 Rp. 0

  [-] ATK - Pelaksanaan Kerjasama Secara Kelembagaan di Bidang Pendidikan      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

2 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 72.000 2 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 72.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

4 Dos Dos 13.000 0 Rp. 52.000 4 Dos Dos 13.000 0 Rp. 52.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik 4 Buah Buah 12.000 0 Rp. 48.000 4 Buah Buah 12.000 0 Rp. 48.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 27 Buah Buah 3.000 0 Rp. 81.000 27 Buah Buah 3.000 0 Rp. 81.000 Rp. 0

  [-] Banner Acara Insidentil      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

10 Meter x 6 Kali M2 35.000 0 Rp. 2.100.000 10 Meter x 6 Kali M2 35.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 0

  [-] Upacara Hari Besar      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

20 Meter x 3 Kali M2 35.000 0 Rp. 2.100.000 20 Meter x 3 Kali M2 35.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan Penyusunan Kurikulum Rp. 17.226.500 Rp. 17.226.500 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 38 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.520.000 38 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.520.000 Rp. 0

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/3 Folio

300 Buku Buku 8.000 0 Rp. 2.400.000 300 Buku Buku 8.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 0



  Stopmap
Spesifikasi : Folio

10 Buah Buah 3.000 0 Rp. 30.000 10 Buah Buah 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 300 Buah Buah 9.000 0 Rp. 2.700.000 300 Buah Buah 9.000 0 Rp. 2.700.000 Rp. 0

  [-] Anti Korupsi      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

1 Meter x 5 Meter x 4
Buah M2 35.000 0 Rp. 700.000 1 Meter x 5 Meter x 4

Buah M2 35.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-] Anti Korupsi - SD : 6 Guru Kelas/Pkn + 1 Kepala Sekolah SD x 77 Sekolah
x 90 Lembar      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

30000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 7.500.000 30000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] Anti Korupsi - SMP : 3 Guru PKn x 23 Sekolah SMP x 90 Lembar      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

6210 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.552.500 6210 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.552.500 Rp. 0

  [-] Penyusunan Kurikulum      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

1 Meter x 5 Meter x 4
Buah M2 35.000 0 Rp. 700.000 1 Meter x 5 Meter x 4

Buah M2 35.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

  [#] Pemanfaatan Layanan Komunikasi Sekolah (E-Scholl) / E-Raport Rp. 3.844.000 Rp. (3.844.000)

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 15 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 600.000 Lusin 40.000 0 Rp. 0 Rp. (600.000)

 
Binder Clips

Spesifikasi : Debos
25 mm, dus isi 12

5 Dos Dos 11.000 0 Rp. 55.000 Dos 11.000 0 Rp. 0 Rp. (55.000)

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 80
lembar

2 Orang x 77 Sekolah Buah 7.000 0 Rp. 1.078.000 Buah 7.000 0 Rp. 0 Rp. (1.078.000)

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1500 Lembar Lembar 250 0 Rp. 375.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (375.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

1 Meter x 5 Meter x 2
Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (350.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 2 Orang x 77 Sekolah Buah 9.000 0 Rp. 1.386.000 Buah 9.000 0 Rp. 0 Rp. (1.386.000)

  [#] Penyebarluasan dan Sosialisasi Berbagai Informasi Pendidikan Dasar Rp. 8.116.500 Rp. 8.116.500 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 10 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 400.000 10 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi : Deboss
ukuran besar, dus
isi 12

2 Dos Dos 33.000 0 Rp. 66.000 2 Dos Dos 33.000 0 Rp. 66.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Kenko
19 mm, dus isi 12

2 Dos Dos 9.000 0 Rp. 18.000 2 Dos Dos 9.000 0 Rp. 18.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Debos
25 mm, dus isi 12

2 Dos Dos 11.000 0 Rp. 22.000 2 Dos Dos 11.000 0 Rp. 22.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Debos
32 mm, dus isi 12

2 Dos Dos 17.000 0 Rp. 34.000 2 Dos Dos 17.000 0 Rp. 34.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

50 Pack Pack 49.000 0 Rp. 2.450.000 50 Pack Pack 49.000 0 Rp. 2.450.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

14246 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.561.500 14246 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.561.500 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

1 Meter x 5 Meter x 2
Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 1 Meter x 5 Meter x 2

Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 115 Buah Buah 9.000 0 Rp. 1.035.000 115 Buah Buah 9.000 0 Rp. 1.035.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 60 Buah Buah 3.000 0 Rp. 180.000 60 Buah Buah 3.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 3.530.000 Rp. 4.601.000 Rp. 1.071.000

  [#] DAU - PENGADAAN KOMPUTER
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 126.000 Rp. 126.000

  [-]      

 
Kertas HVS 60 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 63.000 0 Rp. 126.000 Rp. 126.000

  [#] DID - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-] Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

  [#] DID - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-] Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka      

  Amplop Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000



Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

  [#] Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan BOSDA Rp. 460.000 Rp. 460.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

6 Per Rim Rim 67.000 0 Rp. 402.000 6 Per Rim Rim 67.000 0 Rp. 402.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Kerjasama Secara Kelembagaan di bidang Pendidikan Rp. 335.000 Rp. 335.000 Rp. 0

  [-] ATK - Pelaksanaan Kerjasama Secara Kelembagaan di Bidang Pendidikan      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan Penyusunan Kurikulum Rp. 1.300.000 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

4 Dos Dos 20.000 0 Rp. 80.000 4 Dos Dos 20.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 69.000 0 Rp. 690.000 10 Rim Rim 69.000 0 Rp. 690.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 53.000 0 Rp. 530.000 10 Rim Rim 53.000 0 Rp. 530.000 Rp. 0

  [#] Pemanfaatan Layanan Komunikasi Sekolah (E-Scholl) / E-Raport Rp. 555.000 Rp. (555.000)

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

3 Dos Dos 20.000 0 Rp. 60.000 Dos 20.000 0 Rp. 0 Rp. (60.000)

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Double
Sided Matte Paper
A4 220 gr A4 (50
sheet)

2 Pak Pak 75.000 0 Rp. 150.000 Pak 75.000 0 Rp. 0 Rp. (150.000)

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rim 69.000 0 Rp. 0 Rp. (345.000)

  [#] Penyebarluasan dan Sosialisasi Berbagai Informasi Pendidikan Dasar Rp. 880.000 Rp. 880.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

4 Dos Dos 20.000 0 Rp. 80.000 4 Dos Dos 20.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Double
Sided Matte Paper
A4 220 gr A4 (50
sheet)

2 Pak Pak 75.000 0 Rp. 150.000 2 Pak Pak 75.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 80 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 61.000 0 Rp. 305.000 5 Rim Rim 61.000 0 Rp. 305.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.680.000 Rp. 4.280.000 Rp. 600.000

  [#] DID - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 734.000 Rp. 734.000

  [-] Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 434.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [#] DID - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 734.000 Rp. 734.000

  [-] Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 434.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [#] Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan BOSDA Rp. 434.000 Rp. 434.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan Penyusunan Kurikulum Rp. 1.510.000 Rp. 1.510.000 Rp. 0

  [-]      

 
Optical

Spesifikasi : CD - R
50 pcs

10 Pak Pak 121.000 0 Rp. 1.210.000 10 Pak Pak 121.000 0 Rp. 1.210.000 Rp. 0

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] Pemanfaatan Layanan Komunikasi Sekolah (E-Scholl) / E-Raport Rp. 868.000 Rp. (868.000)

  [-]      



 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Unit 434.000 0 Rp. 0 Rp. (868.000)

  [#] Penyebarluasan dan Sosialisasi Berbagai Informasi Pendidikan Dasar Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 80.741.000 Rp. 110.131.000 Rp. 29.390.000

  [#] DAU - Pelatihan Remaja Era Milenial
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 130.000 Rp. 130.000

  [-] Kelurahan Jurangombo Utara      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 10 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 130.000 Rp. 130.000

  [#] DID - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 19.760.000 Rp. 19.760.000

  [-] PANITIA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali x 2

Hari x 2 Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 1.560.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali x 2

Hari x 2 Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-] Sekolah Dasar - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 2 Orang / Kali x 77

Sekolah x 2 Hari
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.004.000 Rp. 4.004.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 2 Orang / Kali x 77

Sekolah x 2 Hari
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.700.000 Rp. 7.700.000

  [-] Sekolah Menengah Pertama - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 2 Orang / Kali x 23

Sekolah x 2 Hari
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.196.000 Rp. 1.196.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 2 Orang / Kali x 23

Sekolah x 2 Hari
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.300.000 Rp. 2.300.000

  [#] DID - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 19.760.000 Rp. 19.760.000

  [-] PANITIA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali x 2

Hari x 2 Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 1.560.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali x 2

Hari x 2 Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-] Sekolah Dasar - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 2 Orang / Kali x 77

Sekolah x 2 Hari
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.004.000 Rp. 4.004.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 2 Orang / Kali x 77

Sekolah x 2 Hari
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.700.000 Rp. 7.700.000

  [-] Sekolah Menengah Pertama - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum
Merdeka      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 2 Orang / Kali x 23

Sekolah x 2 Hari
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.196.000 Rp. 1.196.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 2 Orang / Kali x 23

Sekolah x 2 Hari
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.300.000 Rp. 2.300.000

  [#] Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan BOSDA Rp. 3.125.000 Rp. 3.125.000 Rp. 0

  [-] Sosialisasi BOSDA      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 125 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.125.000 125 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.125.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Kerjasama Secara Kelembagaan di bidang Pendidikan Rp. 17.170.000 Rp. 17.170.000 Rp. 0

  [-] Benchmarking Disdikbud      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
195 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.535.000 195 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.535.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 195 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.875.000 195 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.875.000 Rp. 0

  [-] Gladhi Bersih Upacara      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100 Orang x 3
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 100 Orang x 3

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 0

  [-] Karnaval      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
120 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 120 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 120 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 120 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Rapat Persiapan Upacara      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 50 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan Penyusunan Kurikulum Rp. 30.046.000 Rp. 30.046.000 Rp. 0

  [-] Anti Korupsi - 1 guru Kelas Atas + 1 Guru Kelas Bawah x 77 Sekolah x 2
Hari      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
308 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 4.004.000 308 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.004.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 154 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.850.000 154 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.850.000 Rp. 0

  [-] Anti Korupsi - 2 Guru Pkn x 23 SMP x 2 Hari      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
92 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.196.000 92 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.196.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 92 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.300.000 92 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.300.000 Rp. 0



  [-] Penyusunan Kurikulum - 1 guru Kelas Atas + 1 Guru Kelas Bawah x 77
Sekolah x 2 Hari

     

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
308 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 4.004.000 308 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.004.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 308 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.700.000 308 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.700.000 Rp. 0

  [-] Penyusunan Kurikulum - 4 guru Mapel x 23 SMP x 2 Hari      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
184 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.392.000 184 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.392.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 184 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.600.000 184 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.600.000 Rp. 0

  [#] Pemanfaatan Layanan Komunikasi Sekolah (E-Scholl) / E-Raport Rp. 10.260.000 Rp. (10.260.000)

  [-] Pelaksanaan Kurikulum      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.300.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] Pendampingan E-Raport      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.300.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] Rapat Persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
35 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 910.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (910.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 35 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.750.000)

  [#] Penyebarluasan dan Sosialisasi Berbagai Informasi Pendidikan Dasar Rp. 20.140.000 Rp. 20.140.000 Rp. 0

  [-] Rapat Persiapan Penyebarluasan dan Sosialisasi Berbagai Informasi
Tingkat SD      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
130 Orang x 3 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 5.070.000 130 Orang x 3 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.070.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 130 Orang x 3 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 9.750.000 130 Orang x 3 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 9.750.000 Rp. 0

  [-] Rapat Persiapan Penyebarluasan dan Sosialisasi Berbagai Informasi
Tingkat SMP      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
35 Orang x 4 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.820.000 35 Orang x 4 Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.820.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 35 Orang x 4 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.500.000 35 Orang x 4 Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 10.350.000 Rp. 10.350.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Kerjasama Secara Kelembagaan di bidang Pendidikan Rp. 10.350.000 Rp. 10.350.000 Rp. 0

  [-] Jamuan Transit Upacara Hari Besar      

  [?]
Spesifikasi : 15 Orang x 3 Kali 50.000 0 Rp. 2.250.000 15 Orang x 3 Kali 50.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 0

  [-] Jamuan Undangan Upacara Hari Besar      

  [?]
Spesifikasi : 54 Orang x 3 Kali 50.000 0 Rp. 8.100.000 54 Orang x 3 Kali 50.000 0 Rp. 8.100.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 242.725.000 Rp. 250.295.000 Rp. 7.570.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 215.440.000 Rp. 223.010.000 Rp. 7.570.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia Rp. 42.840.000 Rp. 50.410.000 Rp. 7.570.000

  [#] DAU - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.200.000 Rp. 7.200.000

  [-] Sekolah Dasar - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam x 2 Hari

x 1 Jam
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000

  [-] Sekolah Menengah Pertama - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam x 2 Hari

x 1 Jam
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000

  [#] DAU - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.200.000 Rp. 7.200.000

  [-] Sekolah Dasar - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Hari x 2

Hari x 1 Jam
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000

  [-] Sekolah Menengah Pertama - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum
Merdeka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Hari x 2

Hari x 1 Jam
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000

  [#] DAU - Pelatihan Remaja Era Milenial
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 370.000 Rp. 370.000

  [-] Kelurahan Jurangombo Utara      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 1 Kegiatan Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 370.000 Rp. 370.000

  [#] Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan BOSDA Rp. 2.040.000 Rp. 2.040.000 Rp. 0

  [-]      



 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x
0.56666666666666677
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.040.000

4 Orang x
0.56666666666666677
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.040.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan Penyusunan Kurikulum Rp. 26.400.000 Rp. 26.400.000 Rp. 0

  [-] Tingkat Daerah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000

4 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. 0

  [-] Tingkat Nasional      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 1 Hari x 6
Jam x
0.5555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.000.000

2 Orang x 1 Hari x 6
Jam x
0.5555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] Tingkat Provinsi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

1 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

1 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

1 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [#] Pemanfaatan Layanan Komunikasi Sekolah (E-Scholl) / E-Raport Rp. 7.200.000 Rp. (7.200.000)

  [-] Tingkat Provinsi - Pelaksanaan Kurikulum      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.600.000)

  [-] Tingkat Provinsi - Pendampingan E-Raport      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.600.000)

  [#] Penyebarluasan dan Sosialisasi Berbagai Informasi Pendidikan Dasar Rp. 7.200.000 Rp. 7.200.000 Rp. 0

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 7.200.000

2 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 7.200.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan Rp. 134.400.000 Rp. 134.400.000 Rp. 0

  [#] Fasilitasi Pendidikan (KERJASAMA HUKUM) Rp. 134.400.000 Rp. 134.400.000 Rp. 0

  [-]      

 

Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan
Yang Ditetapkan Oleh
Kepala Daerah

Spesifikasi :
Pengarah

2 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan 1.500.000 0 Rp. 36.000.000 2 Orang x 12 Bulan Orang /

Bulan 1.500.000 0 Rp. 36.000.000 Rp. 0

 

Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan
Yang Ditetapkan Oleh
Kepala Daerah

Spesifikasi : Ketua

1 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan 1.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Orang x 12 Bulan Orang /

Bulan 1.000.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

 

Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan
Yang Ditetapkan Oleh
Kepala Daerah

Spesifikasi :
Sekretaris

1 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan 750.000 0 Rp. 9.000.000 1 Orang x 12 Bulan Orang /

Bulan 750.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

 

Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan
Yang Ditetapkan Oleh
Kepala Daerah

Spesifikasi :
Anggota

8 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan 700.000 0 Rp. 67.200.000 8 Orang x 12 Bulan Orang /

Bulan 700.000 0 Rp. 67.200.000 Rp. 0

 

Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan
Yang Ditetapkan Oleh
Kepala Daerah

Spesifikasi : Wakil
Ketua

1 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan 850.000 0 Rp. 10.200.000 1 Orang x 12 Bulan Orang /

Bulan 850.000 0 Rp. 10.200.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan Rp. 3.300.000 Rp. 3.300.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Kerjasama Secara Kelembagaan di bidang Pendidikan Rp. 3.300.000 Rp. 3.300.000 Rp. 0

  [-]      

  Honor Rohaniwan
Spesifikasi : 11 Kali x 0.75 % Orang /

Kegiatan 400.000 0 Rp. 3.300.000 11 Kali x 0.75 % Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 3.300.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] Upacara Hari Besar      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
20 Orang x 3 Kali Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 6.000.000 20 Orang x 3 Kali Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 27.000.000 Rp. 27.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Instruktur Senam Kota
Spesifikasi : 12 Kali Orang /

Kegiatan 250.000 0 Rp. 3.000.000 12 Kali Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Upacara Hari Besar      

  Korsik, Drumband 3 Kali Kegiatan 3.000.000 0 Rp. 9.000.000 3 Kali Kegiatan 3.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0



Spesifikasi :

  Paduan Suara
Spesifikasi : 3 Kali Group 2.000.000 0 Rp. 6.000.000 3 Kali Group 2.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 
Pelatih/Petugas
Upacara Hari Besar

Spesifikasi :
20 Orang x 3 Kali Orang /

Hari 150.000 0 Rp. 9.000.000 20 Orang x 3 Kali Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 900.000 Rp. 900.000 Rp. 0

 

Patwal/Vorijder dalam
kota (petugas
kepolisian)

Spesifikasi :

3 Kali Hari 300.000 0 Rp. 900.000 3 Kali Hari 300.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-] Karnaval      

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

1 Kali Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Kali Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 27.285.000 Rp. 27.285.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp. 12.285.000 Rp. 12.285.000 Rp. 0

  [-] Upacara Hari Besar      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 350 Buah x 3 Kali Hari 10.000 0 Rp. 10.500.000 350 Buah x 3 Kali Hari 10.000 0 Rp. 10.500.000 Rp. 0

 
Sewa Meja
bundar/kotak

Spesifikasi :
35 Buah x 3 Kali Hari 17.000 0 Rp. 1.785.000 35 Buah x 3 Kali Hari 17.000 0 Rp. 1.785.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000 Rp. 0

 

Sewa Medium Sound
System 4 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

3 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 7.800.000 3 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 0

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
50 Meter x 3 Kali M2 48.000 0 Rp. 7.200.000 50 Meter x 3 Kali M2 48.000 0 Rp. 7.200.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 3.750.000 Rp. 13.350.000 Rp. 9.600.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 3.750.000 Rp. 13.350.000 Rp. 9.600.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 3.750.000 Rp. 13.350.000 Rp. 9.600.000

  [#] DAU - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.800.000 Rp. 4.800.000

  [-] Sekolah Dasar - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 2 Orang / Hari x 2

Hari
Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-] Sekolah Menengah Pertama - Asesmen Diagnostik Kurikulum Merdeka      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 2 Orang / Hari x 2

Hari
Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [#] DAU - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.800.000 Rp. 4.800.000

  [-] Sekolah Dasar - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum Merdeka      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 2 Orang / Hari x 2

Hari
Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-] Sekolah Menengah Pertama - Evaluasi Capaian Implementasi Kurikulum
Merdeka      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 2 Orang / Hari x 2

Hari
Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [#] Pelatihan Penyusunan Kurikulum Rp. 3.750.000 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [-] Penginapan Narasumber Anti Korupsi      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

5 Orang x 2 Hari x
0.625 %

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 3.750.000 5 Orang x 2 Hari x

0.625 %
Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 22.500.000 Rp. 22.500.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 0 Rp. 22.500.000 Rp. 22.500.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 0 Rp. 22.500.000 Rp. 22.500.000

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 0 Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 0 Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

  [#] DAU - PENGADAAN KOMPUTER
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

  [-]      

  Komputer
Spesifikasi : Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 12.500.000 0 Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 0 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 0 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

 

Monitor Komputer
Spesifikasi :
Monitor LED
UltraWide 21:9 >
24" Full HD,
DVI/HDMI/DP

Unit 0 0 Rp. 0 2 Unit Unit 6.160.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.25 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa

Sumber Pendanaan : Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
terlaksananya minat, bakat dan kreativitas siswa 4 kegiatan terlaksananya minat, bakat dan kreativitas siswa 4 kegiatan

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Bertambah/
(Berkurang)

Rincian Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah



Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 350.000.000 Rp. 330.019.000 Rp. (19.981.000)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 350.000.000 Rp. 330.019.000 Rp. (19.981.000)

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 90.280.000 Rp. 87.309.000 Rp. (2.971.000)

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 90.280.000 Rp. 87.309.000 Rp. (2.971.000)

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 4.836.000 Rp. 5.987.000 Rp. 1.151.000

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 1.972.000 Rp. 1.972.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Rp. 80.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 1544 Lembar Lembar 250 0 Rp. 386.000 Rp. 386.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 1 M2 x 5 M2 x 2 Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 58 Buah Buah 5.000 0 Rp. 290.000 Rp. 290.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 Rp. 212.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 56 Buah Buah 9.000 0 Rp. 504.000 Rp. 504.000

  [#] Lomba Mapel Agama Islam Pendidikan Dasar Rp. 1.368.000 Rp. 1.368.000 Rp. 0

  [-] MAPSI SD      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 5 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 200.000 5 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 4 Buah Buah 17.000 0 Rp. 68.000 4 Buah Buah 17.000 0 Rp. 68.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1300 Lembar Lembar 250 0 Rp. 325.000 1300 Lembar Lembar 250 0 Rp. 325.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

1 M2 x 5 M2 x 3 Buah M2 35.000 0 Rp. 525.000 1 M2 x 5 M2 x 3 Buah M2 35.000 0 Rp. 525.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 14 Buah Buah 9.000 0 Rp. 126.000 14 Buah Buah 9.000 0 Rp. 126.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 2.750.000 Rp. 2.647.000 Rp. (103.000)

  [-] FLS2N SD      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1300 Lembar Lembar 250 0 Rp. 325.000 1300 Lembar Lembar 250 0 Rp. 325.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

1 Meter x 5 Meter M2 35.000 0 Rp. 175.000 1 Meter x 5 Meter M2 35.000 0 Rp. 175.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 5.000 0 Rp. 250.000 80 Buah x 0.6 % Buah 5.000 0 Rp. 240.000 Rp. (10.000)

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 106.000 0 Rp. 106.000
1 Dos x
0.9905660377358491
%

Dos 106.000 0 Rp. 105.000 Rp. (1.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 51 Buah Buah 3.000 0 Rp. 153.000 54 Buah Buah 3.000 0 Rp. 162.000 Rp. 9.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 50 Buah Buah 9.000 0 Rp. 450.000 50 Buah Buah 9.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

  [-] O2SN SD      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

1 Meter x 5 Meter M2 35.000 0 Rp. 175.000 1 Meter x 5 Meter M2 35.000 0 Rp. 175.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 5.000 0 Rp. 250.000 50 Buah x 0.6 % Buah 5.000 0 Rp. 150.000 Rp. (100.000)

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 106.000 0 Rp. 106.000
1 Dos x
0.9905660377358491
%

Dos 106.000 0 Rp. 105.000 Rp. (1.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 50 Buah Buah 9.000 0 Rp. 450.000 50 Buah Buah 9.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  [#] Seleksi Olimpiade MIPA/Astronomi SD Rp. 718.000 Rp. (718.000)

  [-] Kompetisi Sain Nasional      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 1 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 40.000 Lusin 40.000 0 Rp. 0 Rp. (40.000)

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1312 Lembar Lembar 250 0 Rp. 328.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (328.000)

  PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /

5 M2 x 1 M2 x 2 Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (350.000)



Backdrop MMT

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.058.000 Rp. 1.564.000 Rp. (494.000)

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 535.000 Rp. 535.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 20.000 0 Rp. 40.000 Rp. 40.000

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Double
Sided Matte Paper
A4 220 gr A4 (50
sheet)

Pak 0 0 Rp. 0 2 Pak Pak 75.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 345.000

  [#] Lomba Mapel Agama Islam Pendidikan Dasar Rp. 564.000 Rp. 564.000 Rp. 0

  [-] MAPSI SD      

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Photo
Paper Glossy 230 gr
A4 (20 sheet)

1 Pak Pak 40.000 0 Rp. 40.000 1 Pak Pak 40.000 0 Rp. 40.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 80 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

1 Rim Rim 61.000 0 Rp. 61.000 1 Rim Rim 61.000 0 Rp. 61.000 Rp. 0

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

5 Pak Pak 39.000 0 Rp. 195.000 5 Pak Pak 39.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 1.115.000 Rp. 465.000 Rp. (650.000)

  [-] FLS2N SD      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

2 Dos Dos 20.000 0 Rp. 40.000 2 Dos Dos 20.000 0 Rp. 40.000 Rp. 0

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Double
Sided Matte Paper
A4 220 gr A4 (50
sheet)

1 Pak Pak 75.000 0 Rp. 75.000 2 Pak Pak 75.000 0 Rp. 150.000 Rp. 75.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000
4 Dos x
0.2898550724637681
%

Rim 69.000 0 Rp. 80.000 Rp. (265.000)

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

5 Pak Pak 39.000 0 Rp. 195.000 Pak 39.000 0 Rp. 0 Rp. (195.000)

  [-] O2SN SD      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

2 Dos Dos 20.000 0 Rp. 40.000 2 Dos Dos 20.000 0 Rp. 40.000 Rp. 0

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Double
Sided Matte Paper
A4 220 gr A4 (50
sheet)

1 Pak Pak 75.000 0 Rp. 75.000 1 Pak Pak 75.000 0 Rp. 75.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000
4 Rim x
0.2898550724637681
%

Rim 69.000 0 Rp. 80.000 Rp. (265.000)

  [#] Seleksi Olimpiade MIPA/Astronomi SD Rp. 379.000 Rp. (379.000)

  [-] Kompetisi Sain Nasional      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rim 67.000 0 Rp. 0 Rp. (134.000)

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

5 Pak x
0.769230769230769
%

Pak 39.000 0 Rp. 150.000 Pak 39.000 0 Rp. 0 Rp. (150.000)

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Manila Karton

19 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 95.000 Lembar 5.000 0 Rp. 0 Rp. (95.000)

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.736.000 Rp. 3.040.000 Rp. 1.304.000

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 1.468.000 Rp. 1.468.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 868.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 4 Buah Botol 150.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [#] Lomba Mapel Agama Islam Pendidikan Dasar Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-] MAPSI SD      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 868.000 Rp. 704.000 Rp. (164.000)

  [-] FLS2N dan O2SN      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit x 2 Kegiatan Unit 434.000 0 Rp. 868.000
1 Unit x 2 Kegiatan x
0.8110599078341014
%

Unit 434.000 0 Rp. 704.000 Rp. (164.000)

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 20.160.000 Rp. 19.680.000 Rp. (480.000)

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 2.880.000 Rp. 2.880.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

Buah 0 0 Rp. 0
18 Buah x
0.5211726384364821
%

Buah 307.000 0 Rp. 2.880.000 Rp. 2.880.000



  [#] Lomba Mapel Agama Islam Pendidikan Dasar Rp. 12.480.000 Rp. 12.480.000 Rp. 0

  [-] MAPSI SD      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

78 Buah x
0.5211726384364821
%

Buah 307.000 0 Rp. 12.480.000
78 Buah x
0.5211726384364821
%

Buah 307.000 0 Rp. 12.480.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 6.720.000 Rp. 4.320.000 Rp. (2.400.000)

  [-] FLS2N SD      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

30 Buah x
0.5211726384364821
%

Buah 307.000 0 Rp. 4.800.000
15 Buah x
0.521172638436482
%

Buah 307.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. (2.400.000)

  [-] O2SN SD      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

12 Buah x
0.5211726384364821
%

Buah 307.000 0 Rp. 1.920.000
12 Buah x
0.5211726384364821
%

Buah 307.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [#] Seleksi Olimpiade MIPA/Astronomi SD Rp. 960.000 Rp. (960.000)

  [-] Kompetisi Sain Nasional      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

6 Buah x
0.521172638436482
%

Buah 307.000 0 Rp. 960.000 Buah 307.000 0 Rp. 0 Rp. (960.000)

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 61.490.000 Rp. 57.038.000 Rp. (4.452.000)

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 9.120.000 Rp. 9.120.000

  [-] Pelaksanaan Kegiatan Festival Tunas Bahasa Ibu      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 200 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 2.600.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [-] Rapat Persiapan Festival Tunas Bahasa Ibu      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 520.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [#] Lomba Mapel Agama Islam Pendidikan Dasar Rp. 38.246.000 Rp. 38.246.000 Rp. 0

  [-] makan dan snack panitia dan juri      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
55 Dos Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 715.000 55 Dos Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 715.000 Rp. 0

  [-] pelaksanaan lomba adzan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
71 Dos Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 923.000 71 Dos Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 923.000 Rp. 0

  [-] pelaksanaan lomba perorangan pa/pi      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

24 Orang x 71
Sekolah

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 22.152.000 24 Orang x 71

Sekolah
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 22.152.000 Rp. 0

  [-] pelaksanaan rebana      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

14 Orang x 71
Sekolah

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 12.922.000 14 Orang x 71

Sekolah
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 12.922.000 Rp. 0

  [-] rapat persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
30 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 30 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Rp. 0

  [-] teknikal meeeting      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
88 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.144.000 88 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.144.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 20.020.000 Rp. 9.672.000 Rp. (10.348.000)

  [-] Pelaksanaan FLS2N      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

13 Orang x 60
Sekolah

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 10.140.000 362 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 4.706.000 Rp. (5.434.000)

  [-] Pelaksanaan O2SN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

12 Orang x 60
Sekolah

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 9.360.000 382 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 4.966.000 Rp. (4.394.000)

  [-] rapat persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
40 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (520.000)

  [#] Seleksi Olimpiade MIPA/Astronomi SD Rp. 3.224.000 Rp. (3.224.000)

  [-] Kompetisi Sain Nasional      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (650.000)

  [-] pelaksanaan 77 orang x 2 mapel      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
154 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.002.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (2.002.000)

  [-] rapat persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
44 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 572.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (572.000)

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 70.420.000 Rp. 50.810.000 Rp. (19.610.000)

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 41.750.000 Rp. 33.300.000 Rp. (8.450.000)

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 36.800.000 Rp. 31.800.000 Rp. (5.000.000)

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 9 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000



  [#] Lomba Mapel Agama Islam Pendidikan Dasar Rp. 14.700.000 Rp. 14.700.000 Rp. 0

  [-] 3 orang x 14 cabang (rebana, adzan, 12 lomba pa/pi)      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

42 Orang x 0.7 % Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 14.700.000 42 Orang x 0.7 % Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 14.700.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 20.700.000 Rp. 12.600.000 Rp. (8.100.000)

  [-] FLS2N SD      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

18 Orang x 0.7 % Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 6.300.000 15 Orang x 0.9 % Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 6.750.000 Rp. 450.000

  [-] O2SN SD      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 13 Orang x 0.9 % Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 5.850.000 Rp. 5.850.000

 
Wasit/Juri Olah Raga

Spesifikasi : Tingkat
Kota

90 Orang x 2 Hari x
0.8 %

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 14.400.000 Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 0 Rp. (14.400.000)

  [#] Seleksi Olimpiade MIPA/Astronomi SD Rp. 1.400.000 Rp. (1.400.000)

  [-] 2 mapel x 2 orang      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

4 Orang x 0.7 % Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 1.400.000 Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 0 Rp. (1.400.000)

5.1.02.02.01.0038 Belanja Jasa Tata Rias Rp. 3.750.000 Rp. 1.500.000 Rp. (2.250.000)

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 6 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 3.750.000 Rp. (3.750.000)

  [-] FLS2N SD      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
15 Orang Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 3.750.000 Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 0 Rp. (3.750.000)

5.1.02.02.01.0050 Belanja Jasa Kalibrasi Rp. 1.200.000 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [#] Pelaksanaan O2SN Rp. 1.200.000 Rp. (1.200.000)

  [-] Digital Number      

 
Kalibrasi alat kesehatan

Spesifikasi : Digital
Lux Meter

1 Buah x
0.6153846153846154
%

Buah 1.950.000 0 Rp. 1.200.000 Buah 1.950.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 24.170.000 Rp. 17.510.000 Rp. (6.660.000)

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 12.500.000 Rp. 10.000.000 Rp. (2.500.000)

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Minibus
<= 20 seat

Hari 0 0 Rp. 0 2 Unit x 2 Hari x 0.4 % Hari 2.500.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [#] Lomba Mapel Agama Islam Pendidikan Dasar Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] antar jemput      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Bus 40
- 60 seat

2 Kali x
0.6666666666666667
%

Hari 4.500.000 0 Rp. 6.000.000
2 Kali x
0.6666666666666667
%

Hari 4.500.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 6.500.000 Rp. (6.500.000)

  [-] pengiriman peserta ke tingkat prov FLS2N      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon > 1800 CC

5 Unit Hari 650.000 0 Rp. 3.250.000 Hari 650.000 0 Rp. 0 Rp. (3.250.000)

  [-] pengiriman peserta ke tingkat prov O2SN      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon > 1800 CC

5 Unit Hari 650.000 0 Rp. 3.250.000 Hari 650.000 0 Rp. 0 Rp. (3.250.000)

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp. 2.150.000 Rp. 2.150.000 Rp. 0

  [#] Lomba Mapel Agama Islam Pendidikan Dasar Rp. 2.150.000 Rp. 2.150.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 200 Buah Hari 10.000 0 Rp. 2.000.000 200 Buah Hari 10.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 
Sewa Meja
bundar/kotak

Spesifikasi :

10 Buah x
0.8823529411764706
%

Hari 17.000 0 Rp. 150.000
10 Buah x
0.8823529411764706
%

Hari 17.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 9.520.000 Rp. 5.360.000 Rp. (4.160.000)

  [-] MAPSI SD      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
2 Hari x 2 Unit hari 500.000 0 Rp. 2.000.000 2 Hari x 2 Unit hari 500.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 

Sewa Sound System
Spesifikasi :
Portable Sound
System

1 Hari Hari 1.600.000 0 Rp. 1.600.000 1 Hari Hari 1.600.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  Sewa Tenda Dekorasi
Spesifikasi :

4 Meter x 4 Meter x 2
Unit M2 55.000 0 Rp. 1.760.000 4 Meter x 4 Meter x 2

Unit M2 55.000 0 Rp. 1.760.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 4.160.000 Rp. (4.160.000)

  [-] O2SN SD      

 

Sewa Sound System
Spesifikasi :
Portable Sound
System

1 Unit Hari 1.600.000 0 Rp. 1.600.000 Hari 1.600.000 0 Rp. 0 Rp. (1.600.000)

  [-] Sepesifikasi Matras      

  Sewa Karpet
Spesifikasi :

4 Meter x 4 Meter x 4
Buah x 2 Hari

M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 2.560.000 M2 Per

Hari 20.000 0 Rp. 0 Rp. (2.560.000)



5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 4.500.000 Rp. 0 Rp. (4.500.000)

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 3.000.000 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [#] Pelaksanaan O2SN Rp. 3.000.000 Rp. (3.000.000)

  [-] O2SN SD      

 

Sewa Gedung
Pertemuan Kap. s/d
100 orang

Spesifikasi :

2 Hari x
0.6818181818181818
%

hari 2.200.000 0 Rp. 3.000.000 hari 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

5.1.02.02.05.0011 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga Rp. 1.500.000 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)

  [-] tempat Pelaksanaan cabang Badminton      

 
Sewa Lapangan
Badminton Indoor

Spesifikasi :
1 Tempat Hari 1.500.000 0 Rp. 1.500.000 Hari 1.500.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 68.550.000 Rp. 53.000.000 Rp. (15.550.000)

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 68.550.000 Rp. 53.000.000 Rp. (15.550.000)

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 68.550.000 Rp. 53.000.000 Rp. (15.550.000)

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0

6 Orang / Hari x 3
Hari x
0.833333333333333
%

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 12 Orang / Hari x 2

Hari
Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

  [#] Lomba Mapel Agama Islam Pendidikan Dasar Rp. 38.000.000 Rp. 38.000.000 Rp. 0

  [-] MAPSI SD      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

20 Orang x 2 Hari x
0.5 %

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 12.000.000 20 Orang x 2 Hari x

0.5 %
Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

50 Orang x 2 Hari x
0.675675675675676
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 25.000.000

50 Orang x 2 Hari x
0.675675675675676
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 25.000.000 Rp. 0

  [-] perjalanan dinas staf/pejabat Dinas Pendidikan      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

2 Orang x 2 Hari x
0.6756756756756757
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 1.000.000

2 Orang x 2 Hari x
0.6756756756756757
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 21.750.000 Rp. (21.750.000)

  [-] FLS2N SD      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

5 Orang / Kegiatan x 3
Hari x 0.5 %

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 4.500.000 Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 0 Rp. (4.500.000)

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

12 Orang x 2 Hari x
0.675675675675676
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 6.000.000 Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  [-] O2SN SD      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

15 Orang x 3 Hari x
0.675675675675676
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 11.250.000 Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 0 Rp. (11.250.000)

  [#] Seleksi Olimpiade MIPA/Astronomi SD Rp. 8.800.000 Rp. (8.800.000)

  [-] 6 siswa + 2 pendamping x 2 hari      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

16 Orang x 0.5 % Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 4.800.000 Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 0 Rp. (4.800.000)

  [-] Kompetisi Sain Nasional      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

3 Orang x 2 Kegiatan
x 2 Hari x
0.675675675675676
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

2 Orang x 2 Hari x
0.675675675675676
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 1.000.000 Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 120.750.000 Rp. 138.900.000 Rp. 18.150.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 120.750.000 Rp. 138.900.000 Rp. 18.150.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 120.750.000 Rp. 138.900.000 Rp. 18.150.000

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 45.900.000 Rp. 45.900.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 18 Orang / Kegiatan x

0.8 %
Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 14.400.000 Rp. 14.400.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 18 Orang / Kegiatan x

0.8 %
Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 18 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 13.500.000 Rp. 13.500.000

  [#] Lomba Mapel Agama Islam Pendidikan Dasar Rp. 61.500.000 Rp. 61.500.000 Rp. 0

  [-]      

 

Hadiah Pembinaan
Lomba MAPSI SD dan
SMP Beregu

Spesifikasi : Juara 3

1 Regu Regu 1.500.000 0 Rp. 1.500.000 1 Regu Regu 1.500.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0



  Hadiah Pembinaan
Lomba MAPSI SD dan
SMP Beregu

Spesifikasi : Juara 2

1 Regu Regu 1.750.000 0 Rp. 1.750.000 1 Regu Regu 1.750.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0

 

Hadiah Pembinaan
Lomba MAPSI SD dan
SMP Beregu

Spesifikasi : Juara 1

1 Regu Regu 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Regu Regu 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

25 Orang x
0.6666666666666667
%

Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 12.500.000

25 Orang x
0.6666666666666667
%

Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 12.500.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

25 Orang x 0.8 % Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 25.000.000 25 Orang x 0.8 % Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 25.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

25 Orang x 0.75 % Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 18.750.000 25 Orang x 0.75 % Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 18.750.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade Olah Raga dan Seni Siswa Nasional SD Rp. 54.750.000 Rp. 31.500.000 Rp. (23.250.000)

  [-] FLS2N SD      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
< 10 Orang

Spesifikasi : Juara 1

1 Regu x
0.6666666666666667
%

Regu 3.000.000 0 Rp. 2.000.000
2 Regu x
0.6666666666666667
%

Regu 3.000.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 2.000.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
< 10 Orang

Spesifikasi : Juara 3

1 Regu x 0.75 % Regu 2.000.000 0 Rp. 1.500.000 2 Regu x 0.75 % Regu 2.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 1.500.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
< 10 Orang

Spesifikasi : Juara 2

1 Regu x 0.7 % Regu 2.500.000 0 Rp. 1.750.000 2 Regu x 0.7 % Regu 2.500.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 1.750.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

10 Orang / Kegiatan x
0.8 %

Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 10.000.000 3 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. (6.250.000)

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

10 Orang / Kegiatan x
0.75 %

Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 7.500.000 3 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. (4.500.000)

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

10 Orang / Kegiatan x
0.6666666666666667
%

Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 5.000.000 3 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. (2.750.000)

  [-] O2SN SD      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

12 Orang x 0.8 % Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 12.000.000 4 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. (7.000.000)

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

12 Orang x 0.75 % Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 4 Orang Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. (5.000.000)

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

12 Orang x
0.6666666666666667
%

Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 6.000.000 4 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. (3.000.000)

  [#] Seleksi Olimpiade MIPA/Astronomi SD Rp. 4.500.000 Rp. (4.500.000)

  [-] Kompetisi Sain Nasional      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

2 Orang x 0.75 % Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.500.000 Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

2 Orang x 0.8 % Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 2.000.000 Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

2 Orang x
0.666666666666667
%

Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 1.000.000 Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.26 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah Dasar

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah
Dasar

1 Kegiatan Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah
Dasar

1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.073.683.044 Rp. 4.884.181.656 Rp. 810.498.612

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.073.683.044 Rp. 4.884.181.656 Rp. 810.498.612

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 9.999.000 Rp. 9.999.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.999.000 Rp. 9.999.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [#] Belanja Jasa Tenaga Pendidikan Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 30 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.200.000 30 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 250 Buah Buah 3.000 0 Rp. 750.000 250 Buah Buah 3.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.277.000 Rp. 2.277.000 Rp. 0



  Kertas HVS 70 gr
Spesifikasi : Folio /
F4

33 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.277.000 33 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.277.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 4.522.000 Rp. 4.522.000 Rp. 0

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

8 Unit Unit 434.000 0 Rp. 3.472.000 8 Unit Unit 434.000 0 Rp. 3.472.000 Rp. 0

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

7 Botol Botol 150.000 0 Rp. 1.050.000 7 Botol Botol 150.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 4.063.684.044 Rp. 4.874.182.656 Rp. 810.498.612

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 3.885.420.000 Rp. 4.662.504.000 Rp. 777.084.000

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan Rp. 3.885.420.000 Rp. 4.662.504.000 Rp. 777.084.000

  [-] Guru Tidak Tetap (GTT)      

  Guru Tidak Tetap (GTT)
Spesifikasi : 54 Orang x 10 Bulan Orang /

Bulan 1.914.000 0 Rp. 1.033.560.000 54 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 1.240.272.000 Rp. 206.712.000

  [-] Pegawai Tidak Tetap (PTT) Pendidikan      

 
Pegawai Tidak Tetap
(PTT) Pendidikan

Spesifikasi :
149 Orang x 10 Bulan Orang /

Bulan 1.914.000 0 Rp. 2.851.860.000 149 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 3.422.232.000 Rp. 570.372.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 178.264.044 Rp. 211.678.656 Rp. 33.414.612

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 155.416.800 Rp. 186.500.160 Rp. 31.083.360

  [-] Jaminan Kesehatan bagi Non ASN      

 

Iuran Kewajiban
Pemberi Kerja Untuk
Jaminan Kesehatan
Non ASN

Spesifikasi :

203 Orang x 10 Bulan
x 0.04 %

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 155.416.800 203 Orang x 12 Bulan

x 0.04 %
Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 186.500.160 Rp. 31.083.360

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 11.190.984 Rp. 11.190.984 Rp. 0

  [-] Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN      

 

Iuran Kewajiban
Pemberi Kerja Untuk
Jaminan Kecelakaan
Kerja Non ASN

Spesifikasi :

203 Orang x 12 Bulan
x
0.0024002089864159
%

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 11.190.984

203 Orang x 12 Bulan
x
0.0024002089864159
%

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 11.190.984 Rp. 0

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 11.656.260 Rp. 13.987.512 Rp. 2.331.252

  [-] Jaminan Kematian Non ASN      

 

Iuran Kewajiban
Pemberi Kerja Untuk
Jaminan Kematian Non
ASN

Spesifikasi :

203 Orang x 10 Bulan
x 0.003 %

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 11.656.260 203 Orang x 12 Bulan

x 0.003 %
Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 13.987.512 Rp. 2.331.252

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.27 Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Dasar

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Insentif Daerah

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Center Of Excelent PKB Kepala Sekolah dan Guru (Klinik PKB) 1 keg Center Of Excelent PKB Kepala Sekolah dan Guru (Klinik PKB) 1 keg
Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit (PAK) dan Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan
(PKB) Guru dan Pengawas

1 keg Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit (PAK) dan Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan
(PKB) Guru dan Pengawas

1 keg

  Pembelajaran Diferensial Kurikulum Merdeka bagi Guru SD 1 keg
Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru SD (Lesson Study) 1 keg Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru SD (Lesson Study) 1 keg

  Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SD 1 keg
Sosialisasi PAK Online 1 keg Sosialisasi PAK Online 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Pelaksanaan sertifikasi pendidik 1 keg Terlaksananya Kegiatan Pelaksanaan sertifikasi pendidik 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Pembinaan kelompok kerja guru (KKG) SD 1 keg Terlaksananya Kegiatan Pembinaan kelompok kerja guru (KKG) SD 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Kelompok Kerja Pengawas Sekolah (KKPS) 1 keg Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Kelompok Kerja Pengawas Sekolah (KKPS) 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Penilaian kinerja kepala sekolah 1 keg Terlaksananya Kegiatan Penilaian kinerja kepala sekolah 1 keg
Terlaksananya Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) SD 1 keg Terlaksananya Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) SD 1 keg

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 229.461.000 Rp. 274.611.000 Rp. 45.150.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 229.461.000 Rp. 274.611.000 Rp. 45.150.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 172.221.000 Rp. 203.771.000 Rp. 31.550.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 172.221.000 Rp. 203.771.000 Rp. 31.550.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 20.112.000 Rp. 33.798.000 Rp. 13.686.000

  [#] Center Of Excelent Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan (PKB)
Kepala Sekolah dan Guru (Klinik PKB) Rp. 1.640.000 Rp. 1.640.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

4 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 144.000 4 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 144.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

4000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.000.000 4000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

2 Box Box 50.000 0 Rp. 100.000 2 Box Box 50.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 106.000 0 Rp. 106.000 1 Dos Dos 106.000 0 Rp. 106.000 Rp. 0



  [#] Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit (PAK) dan Pengembangan
Keprofesian Berkelanjutan (PKB) Guru dan Pengawas

Rp. 579.000 Rp. 579.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

6 Dos Dos 3.000 0 Rp. 18.000 6 Dos Dos 3.000 0 Rp. 18.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Sertifikasi Pendidik Rp. 2.112.000 Rp. 2.112.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 5 Buah Buah 17.000 0 Rp. 85.000 5 Buah Buah 17.000 0 Rp. 85.000 Rp. 0

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

10 Buah Buah 12.000 0 Rp. 120.000 10 Buah Buah 12.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

4 Dos Dos 3.000 0 Rp. 12.000 4 Dos Dos 3.000 0 Rp. 12.000 Rp. 0

 
Garisan Mika

Spesifikasi : Ukuran
30 cm

5 Buah Buah 5.000 0 Rp. 25.000 5 Buah Buah 5.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 
Gunting

Spesifikasi :
Gunting Besar

3 Buah Buah 20.000 0 Rp. 60.000 3 Buah Buah 20.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

 
Highliter

Spesifikasi : Besar
(10 buah)

2 Set Set 132.000 0 Rp. 264.000 2 Set Set 132.000 0 Rp. 264.000 Rp. 0

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung

5 Botol Botol 9.000 0 Rp. 45.000 5 Botol Botol 9.000 0 Rp. 45.000 Rp. 0

 
Ordner

Spesifikasi : Ordner
F4 7cm Economic

20 Buah Buah 40.000 0 Rp. 800.000 20 Buah Buah 40.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 20 Buah Buah 5.000 0 Rp. 100.000 20 Buah Buah 5.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

 
Pita Mesin Ketik Biasa

Spesifikasi : Rol
Besar

1 Roll Roll 28.000 0 Rp. 28.000 1 Roll Roll 28.000 0 Rp. 28.000 Rp. 0

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

5 Buah Buah 5.000 0 Rp. 25.000 5 Buah Buah 5.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 6.843.000 Rp. 6.843.000

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 13 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 520.000 Rp. 520.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 154 Buku Buku 9.000 0 Rp. 1.386.000 Rp. 1.386.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 5 M2 M2 35.000 0 Rp. 175.000 Rp. 175.000

 

Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas Hamer,
Linen)

Spesifikasi : 2 warna

Lembar 0 0 Rp. 0 154 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 1.540.000 Rp. 1.540.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 102.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 22.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 154 Buah Buah 9.000 0 Rp. 1.386.000 Rp. 1.386.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 154 Buah Buah 3.000 0 Rp. 462.000 Rp. 462.000

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) Jenjang SD Rp. 1.825.000 Rp. 1.825.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

4 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 144.000 4 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 144.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

5200 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.300.000 5200 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

3 Buah Buah 25.000 0 Rp. 75.000 3 Buah Buah 25.000 0 Rp. 75.000 Rp. 0

  Hectneices / Isi Stapler 3 Box Box 50.000 0 Rp. 150.000 3 Box Box 50.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0



Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 106.000 0 Rp. 106.000 1 Dos Dos 106.000 0 Rp. 106.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Jenjang SD Rp. 744.000 Rp. 744.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

3 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 108.000 3 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 108.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

10 Buah Buah 12.000 0 Rp. 120.000 10 Buah Buah 12.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

  Lem Cair
Spesifikasi : Kecil 7 Botol Botol 5.000 0 Rp. 35.000 7 Botol Botol 5.000 0 Rp. 35.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 106.000 0 Rp. 106.000 1 Dos Dos 106.000 0 Rp. 106.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Pengawas Sekolah (KKPS) Rp. 8.160.000 Rp. 8.160.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

11 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 396.000 11 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 396.000 Rp. 0

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 44 Buah Buah 17.000 0 Rp. 748.000 44 Buah Buah 17.000 0 Rp. 748.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

44 Buah Buah 12.000 0 Rp. 528.000 44 Buah Buah 12.000 0 Rp. 528.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

19692 Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.923.000 19692 Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.923.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

11 Buah Buah 25.000 0 Rp. 275.000 11 Buah Buah 25.000 0 Rp. 275.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

11 Box Box 50.000 0 Rp. 550.000 11 Box Box 50.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 44 Buah Buah 5.000 0 Rp. 220.000 44 Buah Buah 5.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

44 Buah Buah 5.000 0 Rp. 220.000 44 Buah Buah 5.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] Penilaian Kinerja Kepala Sekolah Rp. 5.052.000 Rp. 5.052.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

75 Buah Buah 12.000 0 Rp. 900.000 75 Buah Buah 12.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

4 Dos Dos 3.000 0 Rp. 12.000 4 Dos Dos 3.000 0 Rp. 12.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

9160 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.290.000 9160 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.290.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 75 Buah Buah 5.000 0 Rp. 375.000 75 Buah Buah 5.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

75 Buah Buah 5.000 0 Rp. 375.000 75 Buah Buah 5.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 75 Buah Buah 13.000 0 Rp. 975.000 75 Buah Buah 13.000 0 Rp. 975.000 Rp. 0

 
Tinta

Spesifikasi :
Stempel

2 Botol Botol 7.000 0 Rp. 14.000 2 Botol Botol 7.000 0 Rp. 14.000 Rp. 0

  [#] Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 6.843.000 Rp. 6.843.000

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 13 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 520.000 Rp. 520.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 154 Buku Buku 9.000 0 Rp. 1.386.000 Rp. 1.386.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 5 M2 M2 35.000 0 Rp. 175.000 Rp. 175.000

  Pencetakan Sertifikat / Lembar 0 0 Rp. 0 154 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 1.540.000 Rp. 1.540.000



Piagam (kertas Hamer,
Linen)

Spesifikasi : 2 warna

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 22.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 102.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 154 Buah Buah 3.000 0 Rp. 462.000 Rp. 462.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 154 Buah Buah 9.000 0 Rp. 1.386.000 Rp. 1.386.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 11.874.000 Rp. 13.374.000 Rp. 1.500.000

  [#] Center Of Excelent Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan (PKB)
Kepala Sekolah dan Guru (Klinik PKB) Rp. 578.000 Rp. 578.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

4 Rim Rim 63.000 0 Rp. 252.000 4 Rim Rim 63.000 0 Rp. 252.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit (PAK) dan Pengembangan
Keprofesian Berkelanjutan (PKB) Guru dan Pengawas Rp. 1.130.000 Rp. 1.130.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Sertifikasi Pendidik Rp. 1.865.000 Rp. 1.865.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

5 Dos Dos 12.000 0 Rp. 60.000 5 Dos Dos 12.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

12 Rim Rim 63.000 0 Rp. 756.000 12 Rim Rim 63.000 0 Rp. 756.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

12 Rim Rim 67.000 0 Rp. 804.000 12 Rim Rim 67.000 0 Rp. 804.000 Rp. 0

  [#] Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) Jenjang SD Rp. 1.193.000 Rp. 1.193.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

6 Rim Rim 63.000 0 Rp. 378.000 6 Rim Rim 63.000 0 Rp. 378.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Jenjang SD Rp. 1.172.000 Rp. 1.172.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

3 Dos Dos 20.000 0 Rp. 60.000 3 Dos Dos 20.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

7 Dos Dos 29.000 0 Rp. 203.000 7 Dos Dos 29.000 0 Rp. 203.000 Rp. 0

 

Kertas HVS 60 gr
Spesifikasi :
Bergaris Double
Folio 200

9 Rim Rim 34.000 0 Rp. 306.000 9 Rim Rim 34.000 0 Rp. 306.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

9 Rim Rim 67.000 0 Rp. 603.000 9 Rim Rim 67.000 0 Rp. 603.000 Rp. 0



  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Pengawas Sekolah (KKPS) Rp. 5.610.000 Rp. 5.610.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

44 Dos Dos 29.000 0 Rp. 1.276.000 44 Dos Dos 29.000 0 Rp. 1.276.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

22 Rim Rim 63.000 0 Rp. 1.386.000 22 Rim Rim 63.000 0 Rp. 1.386.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

44 Rim Rim 67.000 0 Rp. 2.948.000 44 Rim Rim 67.000 0 Rp. 2.948.000 Rp. 0

  [#] Penilaian Kinerja Kepala Sekolah Rp. 326.000 Rp. 326.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

  [#] Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 19.759.000 Rp. 21.227.000 Rp. 1.468.000

  [#] Center Of Excelent Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan (PKB)
Kepala Sekolah dan Guru (Klinik PKB) Rp. 2.522.000 Rp. 2.522.000 Rp. 0

  [-]      

 

Laser Toner
Spesifikasi : Laser
Toner Printer Kecil
Hitam, 12A

2 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 2.522.000 2 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 2.522.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit (PAK) dan Pengembangan
Keprofesian Berkelanjutan (PKB) Guru dan Pengawas Rp. 2.604.000 Rp. 2.604.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

6 Unit Unit 434.000 0 Rp. 2.604.000 6 Unit Unit 434.000 0 Rp. 2.604.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Sertifikasi Pendidik Rp. 1.736.000 Rp. 1.736.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

4 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 4 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 Rp. 0

  [#] Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 734.000 Rp. 734.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 434.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) Jenjang SD Rp. 3.783.000 Rp. 3.783.000 Rp. 0

  [-]      

 

Laser Toner
Spesifikasi : Laser
Toner Printer Kecil
Hitam, 12A

3 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 3.783.000 3 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 3.783.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Jenjang SD Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Pengawas Sekolah (KKPS) Rp. 6.510.000 Rp. 6.510.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

15 Unit Unit 434.000 0 Rp. 6.510.000 15 Unit Unit 434.000 0 Rp. 6.510.000 Rp. 0

  [#] Penilaian Kinerja Kepala Sekolah Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [#] Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 734.000 Rp. 734.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 434.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 120.476.000 Rp. 135.372.000 Rp. 14.896.000

  [#] Center Of Excelent Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan (PKB)
Kepala Sekolah dan Guru (Klinik PKB) Rp. 11.340.000 Rp. 11.340.000 Rp. 0

  [-] 1. Makan Minum Rapat Persiapan : 15 orang x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa 15 Orang / Kali Orang / 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang / Kali Orang / 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0



Spesifikasi : Kali Kali

  [-] 1. Snack Rapat Persiapan : 15 orang x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
15 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 195.000 15 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  [-] 3. Makan Minum Rapat Evaluasi : 15 orang x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 15 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-] 3. Snack Rapat Evaluasi : 15 orang x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
15 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 195.000 15 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan : 100 org x 2 hari      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 100 Orang x 2 Hari Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan : 100 org x 2 hari x 2 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100 Orang x 2 Hari x 2
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.200.000 100 Orang x 2 Hari x 2

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.200.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit (PAK) dan Pengembangan
Keprofesian Berkelanjutan (PKB) Guru dan Pengawas Rp. 20.900.000 Rp. 20.900.000 Rp. 0

  [-] 1. Makan Minum Rapat PKB : 20 org x 2 periode      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 20 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 20 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-] 1. Snack Rapat PKB : 20 org x 2 periode      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
20 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 20 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 0

  [-] 2. Makan Minum Penilai PKB : 20 org x 2 periode x 5 hari      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

20 Orang x 2 Kegiatan
x 5 Hari

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 20 Orang x 2 Kegiatan

x 5 Hari
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] 2. Snack Penilai PKB : 20 org x 2 periode x 5 hari      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

20 Orang x 2 Kegiatan
x 5 Hari

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 20 Orang x 2 Kegiatan

x 5 Hari
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

  [-] 3. Makan Minum Rapat PAK : 20 org x 2 periode      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 20 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 20 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-] 3. Snack Rapat PAK : 20 org x 2 periode      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
20 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 20 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 0

  [-] 4. Makan Minum Penilai PAK : 20 org x 2 periode x 5 hr      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

20 Orang x 2 Kegiatan
x 5 Hari

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 20 Orang x 2 Kegiatan

x 5 Hari
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] 4. Snack Penilai PAK : 20 org x 2 periode x 5 hr      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

20 Orang x 2 Kegiatan
x 5 Hari

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 20 Orang x 2 Kegiatan

x 5 Hari
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

  [-] 5. Makan Minum Rapat PAK Pengawas : 10 org x 2 periode      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 10 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 10 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] 5. Snack Rapat PAK Pengawas : 10 org x 2 periode      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
10 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 260.000 10 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 260.000 Rp. 0

  [-] 6. Makan minum Penilai PAK Pengawas : 5 org x 2 periode x 5 hr      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

5 Orang x 2 Kegiatan
x 5 Hari

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 5 Orang x 2 Kegiatan

x 5 Hari
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] 6. Snack Penilai PAK Pengawas : 5 org x 2 periode x 5 hr      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

5 Orang x 2 Kegiatan
x 5 Hari

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 5 Orang x 2 Kegiatan

x 5 Hari
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

  [#] Pelaksanaan Sertifikasi Pendidik Rp. 15.542.000 Rp. 15.542.000 Rp. 0

  [-] 1. Makan Minum Rapat Persiapan : 9 org x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 9 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 225.000 9 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 225.000 Rp. 0

  [-] 1. Snack rapat persiapan : 9 org x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
9 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 117.000 9 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 117.000 Rp. 0

  [-] 2. Makan minum Sosialisasi Sertifikasi Guru TK/SD : 200 org x 1 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

200 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] 2. Snack Sosialisasi Sertifikasi Guru TK/SD : 200 org x 1 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

200 Kegiatan x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 200 Kegiatan x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

  [-] 3. Makan Minum Sosialisasi Sertifikasi Guru SMP : 200 org x 1 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

200 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] 3. Snack Sosialisasi Sertifikasi Guru SMP : 200 org x 1 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

200 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 200 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

  [#] Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 7.448.000 Rp. 7.448.000

  [-] MAKAN MINUM PANITIA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 42 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 546.000 Rp. 546.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 42 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 1.050.000



  [-] MAKAN MINUM PESERTA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 154 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.002.000 Rp. 2.002.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 154 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.850.000 Rp. 3.850.000

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) Jenjang SD Rp. 44.840.000 Rp. 44.840.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan : 230 org x 5 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

230 Orang x 5
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 28.750.000 230 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 28.750.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Rapat Persiapan : 15 org x 2 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 15 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 15 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan : 230 org x 5 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

230 Orang x 5
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 14.950.000 230 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 14.950.000 Rp. 0

  [-] Snack Rapat Persiapan : 15 org x 2 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
15 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 15 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Jenjang SD Rp. 16.340.000 Rp. 16.340.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan : 80 org x 5 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 80 Orang x 5 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 80 Orang x 5 Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Rapat Persiapan : 15 org x 2 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 15 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 15 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan : 80 org x 5 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
80 Orang x 5 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 5.200.000 80 Orang x 5 Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.200.000 Rp. 0

  [-] Snack Rapat Persiapan : 15 org x 2 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
15 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 15 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Pengawas Sekolah (KKPS) Rp. 6.840.000 Rp. 6.840.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan 15 org x 12 kegiatan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

15 Orang x 12
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.500.000 15 Orang x 12

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan 15 org x 12 kegiatan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

15 Orang x 12
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.340.000 15 Orang x 12

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.340.000 Rp. 0

  [#] Penilaian Kinerja Kepala Sekolah Rp. 4.674.000 Rp. 4.674.000 Rp. 0

  [-] 1. Makan Minum Rapat Persiapan : 20 org x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 20 Orang x 1 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 20 Orang x 1 Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] 1. Snack Rapat Persiapan : 20 org x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
20 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 260.000 20 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 260.000 Rp. 0

  [-] 3. Makan Minum Rapat Evaluasi : 20 org x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 20 Orang x 1 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 20 Orang x 1 Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] 3. Snack Rapat Evaluasi : 20 org x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
20 Orang x 1 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 260.000 20 Orang x 1 Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 260.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Sosialisasi : 83 org x 1 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 83 Orang x 1 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.075.000 83 Orang x 1 Kegiatan Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.075.000 Rp. 0

  [-] Snack Sosialisasi : 83 org x 1 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
83 Orang x 1 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.079.000 83 Orang x 1 Kegiatan Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.079.000 Rp. 0

  [#] Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 7.448.000 Rp. 7.448.000

  [-] MAKAN MINUM PANITIA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 42 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 546.000 Rp. 546.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 42 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 1.050.000

  [-] MAKAN MINUM PESERTA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 154 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.002.000 Rp. 2.002.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 154 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.850.000 Rp. 3.850.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 55.980.000 Rp. 63.180.000 Rp. 7.200.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 55.980.000 Rp. 63.180.000 Rp. 7.200.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia Rp. 55.980.000 Rp. 63.180.000 Rp. 7.200.000

  [#] Center Of Excelent Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan (PKB)
Kepala Sekolah dan Guru (Klinik PKB) Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Pelatihan 2 orang x 2 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 2 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [#] DAU - Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000



  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 4 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000

  [#] DAU - Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 4 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000

  [#] Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit (PAK) dan Pengembangan
Keprofesian Berkelanjutan (PKB) Guru dan Pengawas Rp. 22.500.000 Rp. 22.500.000 Rp. 0

  [-] Tim Penilai PAK Pengawas : 5 org x 2 periode      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

5 Orang x 2 Kegiatan
x
0.2777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000

5 Orang x 2 Kegiatan
x
0.2777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-] Tim Penilai PAK SMP : 10 org x 2 periode      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

10 Orang x 2 Kegiatan
x
0.2777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.000.000

10 Orang x 2 Kegiatan
x
0.2777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] Tim Penilai PAK TK/SD : 10 org x 2 periode      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

10 Orang x 2 Kegiatan
x
0.2777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.000.000

10 Orang x 2 Kegiatan
x
0.2777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] Tim Penilai PKB SMP : 10 org x 2 periode      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

10 Orang x 2 Kegiatan
x
0.2777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.000.000

10 Orang x 2 Kegiatan
x
0.2777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] Tim Penilai PKB TK/SD : 10 org x 2 periode      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

10 Orang x 2 Kegiatan
x
0.2777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.000.000

10 Orang x 2 Kegiatan
x
0.2777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) Jenjang SD Rp. 13.500.000 Rp. 13.500.000 Rp. 0

  [-] KKG Guru Kelas Kec Magelang Selatan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] KKG Guru Kelas Kec Magelang Tengah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] KKG Guru Kelas Kec Magelang Utara      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKG Guru PAI Kec Magelang Selatan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKG Guru PAI Kec Magelang Tengah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKG Guru PAI Kec Magelang Utara      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKG Guru Penjaskes Kec Magelang Selatan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKG Guru Penjaskes Kec Magelang Tengah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKG Guru Penjaskes Kec Magelang Utara      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Jenjang SD Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKKS Kec Magelang Selatan 1 org x 5 org      



  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.500.000 1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKKS Kec Magelang Tengah 1 org x 5 org      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKKS Kec Magelang Utara 1 org x 5 org      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Pengawas Sekolah (KKPS) Rp. 11.880.000 Rp. 11.880.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Kelompok Kerja Pengawas Sekolah (KKPS)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 12 Kegiatan
x 0.55 %

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 11.880.000 2 Orang x 12 Kegiatan

x 0.55 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 11.880.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 1.260.000 Rp. 7.660.000 Rp. 6.400.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 1.260.000 Rp. 7.660.000 Rp. 6.400.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.260.000 Rp. 7.660.000 Rp. 6.400.000

  [#] DAU - Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000

  [-]      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 4 Orang / Hari Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-] Transport Narasumber      

  Transportasi
Spesifikasi :

Orang /
PP 0 0 Rp. 0 2 Orang / PP x 0.04 % Orang /

PP 10.000.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

  [#] DAU - Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000

  [-]      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 4 Orang / Hari Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-] Transport Narasumber      

  Transportasi
Spesifikasi :

Orang /
PP 0 0 Rp. 0 2 Orang / PP x 0.04 % Orang /

PP 10.000.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

  [#] Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit (PAK) dan Pengembangan
Keprofesian Berkelanjutan (PKB) Guru dan Pengawas Rp. 1.260.000 Rp. 1.260.000 Rp. 0

  [-] Uang harian konsultasi 3 org x 1 kali      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
D.I. YOGYAKARTA

Spesifikasi :

3 Orang x 1 Kali Orang /
Hari 420.000 0 Rp. 1.260.000 3 Orang x 1 Kali Orang /

Hari 420.000 0 Rp. 1.260.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.28 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Bantuan Keuangan

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksanannya Pembinaan Kelembagaan dan Manageman Sekolah 1 Kegiatan Terlaksanannya Pembinaan Kelembagaan dan Manageman Sekolah 2 Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 116.400.000 Rp. 145.543.500 Rp. 29.143.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 116.400.000 Rp. 145.543.500 Rp. 29.143.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 55.000.000 Rp. 78.143.500 Rp. 23.143.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 55.000.000 Rp. 78.143.500 Rp. 23.143.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 13.829.000 Rp. 18.848.500 Rp. 5.019.500

  [#] Lomba Sekolah Sehat SD Rp. 268.500 Rp. (268.500)

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

250 Lembar Lembar 250 0 Rp. 62.500 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (62.500)

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 Buah 5.000 0 Rp. 0 Rp. (50.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 10 Buah Buah 9.000 0 Rp. 90.000 Buah 9.000 0 Rp. 0 Rp. (90.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 22 Buah Buah 3.000 0 Rp. 66.000 Buah 3.000 0 Rp. 0 Rp. (66.000)

  [#] MANAJEMEN PENDATAAN PENDIDIKAN (BANKEU) Rp. 5.288.000 Rp. 5.288.000

  [-] [#] MANAJEMEN PENDATAAN PENDIDIKAN (BANKEU)      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 15952 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.988.000 Rp. 3.988.000

 

PENJILIDAN
Spesifikasi : Jilid
Soft Hard Cover
Folio Tipis < 100
lembar

Buku 0 0 Rp. 0 25 Buku Buku 52.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 1.300.000

  [#] Manajemen Pengelolaan ICT center Rp. 838.000 Rp. 838.000 Rp. 0

  [-]      

  FOTOKOPI 3000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 750.000 3000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 750.000 Rp. 0



Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

 

Penghapus Cair
Spesifikasi :
Penghapus Cair /
Correction Fluid

2 Buah Buah 44.000 0 Rp. 88.000 2 Buah Buah 44.000 0 Rp. 88.000 Rp. 0

  [#] Pendataan dan Penyusunan RKSM TK/SD/SMP Rp. 780.000 Rp. 780.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

3000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 750.000 3000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 10 Buah Buah 3.000 0 Rp. 30.000 10 Buah Buah 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

  [#] Penerapan Sistem dan Informasi Manajemen Pendidikan Rp. 500.000 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 2000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] Penyusunan Kalender Pendidikan Rp. 5.442.500 Rp. 5.442.500 Rp. 0

  [-]      

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Sampul
Agenda Daur Ulang

120 Buah Buah 33.000 0 Rp. 3.960.000 120 Buah Buah 33.000 0 Rp. 3.960.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

3050 Lembar Lembar 250 0 Rp. 762.500 3050 Lembar Lembar 250 0 Rp. 762.500 Rp. 0

 

Kartu, Label, Sticker,
dan Cover

Spesifikasi : Cetak
Label Bangunan

30 Set Buah 19.000 0 Rp. 570.000 30 Set Buah 19.000 0 Rp. 570.000 Rp. 0

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas ivory /
Yupi)

Spesifikasi : Uk. 1/4
Folio 4 warna, 2
muka

50 Lembar Lembar 3.000 0 Rp. 150.000 50 Lembar Lembar 3.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  [#] Workshop Manajemen Perencanaan Terpadu Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 200 Buah Buah 17.000 0 Rp. 3.400.000 200 Buah Buah 17.000 0 Rp. 3.400.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 200 Buah Buah 13.000 0 Rp. 2.600.000 200 Buah Buah 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 4.184.000 Rp. 4.974.000 Rp. 790.000

  [#] Lomba Sekolah Sehat SD Rp. 134.000 Rp. (134.000)

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rim 67.000 0 Rp. 0 Rp. (134.000)

  [#] MANAJEMEN PENDATAAN PENDIDIKAN (BANKEU) Rp. 924.000 Rp. 924.000

  [-] [#] MANAJEMEN PENDATAAN PENDIDIKAN (BANKEU)      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 7 Rim Rim 63.000 0 Rp. 441.000 Rp. 441.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 7 Rim Rim 69.000 0 Rp. 483.000 Rp. 483.000

  [#] Pendataan dan Penyusunan RKSM TK/SD/SMP Rp. 1.005.000 Rp. 1.005.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

15 Rim Rim 67.000 0 Rp. 1.005.000 15 Rim Rim 67.000 0 Rp. 1.005.000 Rp. 0

  [#] Penerapan Sistem dan Informasi Manajemen Pendidikan Rp. 1.340.000 Rp. 1.340.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

20 Rim Rim 67.000 0 Rp. 1.340.000 20 Rim Rim 67.000 0 Rp. 1.340.000 Rp. 0

  [#] Penyusunan Kalender Pendidikan Rp. 1.035.000 Rp. 1.035.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

15 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.035.000 15 Rim Rim 69.000 0 Rp. 1.035.000 Rp. 0

  [#] Workshop Manajemen Perencanaan Terpadu Rp. 670.000 Rp. 670.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 5.957.000 Rp. 6.391.000 Rp. 434.000

  [#] Lomba Sekolah Sehat SD Rp. 434.000 Rp. (434.000)

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Unit 434.000 0 Rp. 0 Rp. (434.000)

  [#] MANAJEMEN PENDATAAN PENDIDIKAN (BANKEU) Rp. 868.000 Rp. 868.000

  [-] [#] MANAJEMEN PENDATAAN PENDIDIKAN (BANKEU)      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 868.000

  [#] Manajemen Pengelolaan ICT center Rp. 2.092.000 Rp. 2.092.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  USB Flash Disk
Spesifikasi : USB 3.0
64 GB

2 Buah Buah 395.000 0 Rp. 790.000 2 Buah Buah 395.000 0 Rp. 790.000 Rp. 0



  [#] Pendataan dan Penyusunan RKSM TK/SD/SMP Rp. 434.000 Rp. 434.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

  [#] Penerapan Sistem dan Informasi Manajemen Pendidikan Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

  [#] Penyusunan Kalender Pendidikan Rp. 1.261.000 Rp. 1.261.000 Rp. 0

  [-]      

 

Laser Toner
Spesifikasi : Laser
Toner Printer Kecil
Hitam, 12A

1 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 1.261.000 1 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 1.261.000 Rp. 0

  [#] Workshop Manajemen Perencanaan Terpadu Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 450.000 Rp. 0 Rp. (450.000)

  [#] Lomba Sekolah Sehat SD Rp. 450.000 Rp. (450.000)

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

3 Buah x
0.488599348534202
%

Buah 307.000 0 Rp. 450.000 Buah 307.000 0 Rp. 0 Rp. (450.000)

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 30.580.000 Rp. 47.930.000 Rp. 17.350.000

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
7 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 91.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (91.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 7 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 175.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (175.000)

  [-] pelaksanaan lomba Sekolah sehat SD      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
8 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 104.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (104.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 8 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 200.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (200.000)

  [#] MANAJEMEN PENDATAAN PENDIDIKAN (BANKEU) Rp. 17.920.000 Rp. 17.920.000

  [-] [#] MANAJEMEN PENDATAAN PENDIDIKAN (BANKEU)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 110 Orang x 4

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.720.000 Rp. 5.720.000

 
Makanan dan
Minuman Lembur

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 4 Orang / Kegiatan x

10 Kali
Orang /
Kegiatan 30.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 110 Orang x 4

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

  [#] Manajemen Pengelolaan ICT center Rp. 5.700.000 Rp. 5.700.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
150 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 150 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 150 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 150 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [#] Pendataan dan Penyusunan RKSM TK/SD/SMP Rp. 5.320.000 Rp. 5.320.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
140 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.820.000 140 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.820.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 140 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.500.000 140 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 0

  [#] Penerapan Sistem dan Informasi Manajemen Pendidikan Rp. 570.000 Rp. 570.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
15 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 195.000 15 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 15 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [#] Penyusunan Kalender Pendidikan Rp. 570.000 Rp. 570.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
15 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 195.000 15 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 15 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [#] Workshop Manajemen Perencanaan Terpadu Rp. 17.850.000 Rp. 17.850.000 Rp. 0

  [-]      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 100 Orang x 2 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] Workshop operator Sekolah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
150 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 150 Orang x 2 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 150 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 150 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [-] Workshop Pegawai Dinas      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang x 4 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 5.200.000 100 Orang x 4 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.200.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 53.900.000 Rp. 67.400.000 Rp. 13.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 33.900.000 Rp. 47.400.000 Rp. 13.500.000



5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia

Rp. 29.400.000 Rp. 29.400.000 Rp. 0

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Kepala
Daerah / Pejabat
Setingkat Kepala
Daerah / Pejabat
Daerah Lainnya
yang disetarakan

2 Orang x 2 Jam Orang /
Jam 1.400.000 0 Rp. 5.600.000 2 Orang x 2 Jam Orang /

Jam 1.400.000 0 Rp. 5.600.000 Rp. 0

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Orang x 2 Jam Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.400.000 3 Orang x 2 Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 5.400.000 Rp. 0

  [-] Workshop operator Sekolah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 4 Jam Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 14.400.000 4 Orang x 4 Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 14.400.000 Rp. 0

  [-] Workshop Pegawai Dinas      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon II / yang
disetarakan

2 Orang x 2 Jam Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 4.000.000 2 Orang x 2 Jam Orang /

Jam 1.000.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 0 Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [#] MANAJEMEN PENDATAAN PENDIDIKAN (BANKEU) Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [-] [#] MANAJEMEN PENDATAAN PENDIDIKAN (BANKEU)      

  Surveyor / Pencari Data
Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 100 Orang / Hari x 2

Hari
Orang /
Hari 75.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 1.500.000 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

  [#] Lomba Sekolah Sehat SD Rp. 1.500.000 Rp. (1.500.000)

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

3 Orang Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 1.500.000 Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] Penerapan Sistem dan Informasi Manajemen Pendidikan Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penayangan Iklan /
Pengumuman Melalui
media cetak

Spesifikasi :

3 Paket Paket 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 3 Paket Paket 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.200.000 Rp. 12.200.000 Rp. 0

  [-] Workshop operator Sekolah      

 

Sewa Gedung
Pertemuan Kap. s/d
250 orang

Spesifikasi :

2 Hari hari 3.900.000 0 Rp. 7.800.000 2 Hari hari 3.900.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 0

  [-] Workshop Pegawai Dinas      

 

Sewa Gedung
Pertemuan Kap. s/d
100 orang

Spesifikasi :

2 Hari hari 2.200.000 0 Rp. 4.400.000 2 Hari hari 2.200.000 0 Rp. 4.400.000 Rp. 0

  [#] Workshop Manajemen Perencanaan Terpadu Rp. 7.800.000 Rp. 7.800.000 Rp. 0

  [-]      

 

Sewa Gedung
Pertemuan Kap. s/d
250 orang

Spesifikasi :

2 Hari hari 3.900.000 0 Rp. 7.800.000 2 Hari hari 3.900.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 0

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 7.500.000 Rp. 0 Rp. (7.500.000)

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 7.500.000 Rp. 0 Rp. (7.500.000)

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 7.500.000 Rp. 0 Rp. (7.500.000)

  [#] Lomba Sekolah Sehat SD Rp. 7.500.000 Rp. (7.500.000)

  [-]      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
< 10 Orang

Spesifikasi : Juara 1

1 Sekolah Regu 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Regu 3.000.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
< 10 Orang

Spesifikasi : Juara 3

1 Sekolah Regu 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Regu 2.000.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
< 10 Orang

Spesifikasi : Juara 2

1 Sekolah Regu 2.500.000 0 Rp. 2.500.000 Regu 2.500.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

5.2 BELANJA MODAL Rp. 140.000.000 Rp. 140.000.000 Rp. 0

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 140.000.000 Rp. 140.000.000 Rp. 0

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 140.000.000 Rp. 140.000.000 Rp. 0

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 140.000.000 Rp. 140.000.000 Rp. 0

5.2.02.10.01.0001 Belanja Modal Komputer Jaringan Rp. 140.000.000 Rp. 140.000.000 Rp. 0

  [#] Server Kantor Rp. 140.000.000 Rp. 140.000.000 Rp. 0

  [-] Server Kantor      

  WAN
Spesifikasi : 2 Paket x 0.14 % Paket 500.000.000 0 Rp. 140.000.000 2 Paket x 0.14 % Paket 500.000.000 0 Rp. 140.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.01.29 Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik



Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terleksanannya Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar 1 Tahun Terleksanannya Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 11.003.080.000 Rp. 5.780.762.751 Rp. (5.222.317.249)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.474.180.000 Rp. 5.780.762.751 Rp. (1.693.417.249)

5.1.02.88 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp. 7.474.180.000 Rp. 5.780.762.751 Rp. (1.693.417.249)

5.1.02.88.88 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp. 7.474.180.000 Rp. 5.780.762.751 Rp. (1.693.417.249)

5.1.02.88.88.8888 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp. 7.474.180.000 Rp. 5.780.762.751 Rp. (1.693.417.249)

  [#] SDN CACABAN 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 149.400.000 Rp. 46.700.000 Rp. (102.700.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 149.400.000 0 Rp. 149.400.000 1 Tahun 46.700.000 0 Rp. 46.700.000 Rp. (102.700.000)

  [#] SD N CACABAN 4 Rp. 151.200.000 Rp. 111.800.000 Rp. (39.400.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 151.200.000 0 Rp. 151.200.000 1 Tahun 111.800.000 0 Rp. 111.800.000 Rp. (39.400.000)

  [#] SD NEGERI CACABAN 1 Rp. 64.200.000 Rp. 91.400.000 Rp. 27.200.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 64.200.000 0 Rp. 64.200.000 1 Tahun 91.400.000 0 Rp. 91.400.000 Rp. 27.200.000

  [#] SD NEGERI CACABAN 5 Rp. 115.200.000 Rp. 72.941.600 Rp. (42.258.400)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 115.200.000 0 Rp. 115.200.000 1 Tahun 72.941.600 0 Rp. 72.941.600 Rp. (42.258.400)

  [#] SD NEGERI CACABAN 6 Rp. 93.800.000 Rp. 93.800.000 Rp. 0

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 93.800.000 0 Rp. 93.800.000 1 Tahun 93.800.000 0 Rp. 93.800.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI GELANGAN 1 Rp. 64.400.000 Rp. 60.203.300 Rp. (4.196.700)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 64.400.000 0 Rp. 64.400.000 1 Tahun 60.203.300 0 Rp. 60.203.300 Rp. (4.196.700)

  [#] SD NEGERI GELANGAN 2/4 Rp. 117.000.000 Rp. 107.919.100 Rp. (9.080.900)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 117.000.000 0 Rp. 117.000.000 1 Tahun 107.919.100 0 Rp. 107.919.100 Rp. (9.080.900)

  [#] SD NEGERI GELANGAN 3 Rp. 93.600.000 Rp. 83.600.000 Rp. (10.000.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 93.600.000 0 Rp. 93.600.000 1 Tahun 83.600.000 0 Rp. 83.600.000 Rp. (10.000.000)

  [#] SD NEGERI GELANGAN 5 Rp. 107.370.000 Rp. 112.242.500 Rp. 4.872.500

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 107.370.000 0 Rp. 107.370.000 1 Tahun 112.242.500 0 Rp. 112.242.500 Rp. 4.872.500

  [#] SD NEGERI GELANGAN 6 Rp. 106.000.000 Rp. 118.600.000 Rp. 12.600.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 106.000.000 0 Rp. 106.000.000 1 Tahun 118.600.000 0 Rp. 118.600.000 Rp. 12.600.000

  [#] SD NEGERI GELANGAN 7 Rp. 508.800.000 Rp. (508.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 508.800.000 0 Rp. 508.800.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (508.800.000)

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 1 Rp. 116.400.000 Rp. 131.200.000 Rp. 14.800.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 116.400.000 0 Rp. 116.400.000 1 Tahun 131.200.000 0 Rp. 131.200.000 Rp. 14.800.000

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 2 Rp. 21.500.000 Rp. 63.600.000 Rp. 42.100.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 21.500.000 0 Rp. 21.500.000 1 Tahun 63.600.000 0 Rp. 63.600.000 Rp. 42.100.000

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 4 Rp. 157.500.000 Rp. 129.034.000 Rp. (28.466.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 157.500.000 0 Rp. 157.500.000 1 Tahun 129.034.000 0 Rp. 129.034.000 Rp. (28.466.000)

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 5 Rp. 149.400.000 Rp. 108.656.000 Rp. (40.744.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 149.400.000 0 Rp. 149.400.000 1 Tahun 108.656.000 0 Rp. 108.656.000 Rp. (40.744.000)

  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 1 Rp. 109.400.000 Rp. 100.400.000 Rp. (9.000.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 109.400.000 0 Rp. 109.400.000 1 Tahun 100.400.000 0 Rp. 100.400.000 Rp. (9.000.000)

  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 2 Rp. 81.000.000 Rp. 76.200.000 Rp. (4.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 81.000.000 0 Rp. 81.000.000 1 Tahun 76.200.000 0 Rp. 76.200.000 Rp. (4.800.000)

  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 4 Rp. 153.000.000 Rp. 95.200.000 Rp. (57.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 153.000.000 0 Rp. 153.000.000 1 Tahun 95.200.000 0 Rp. 95.200.000 Rp. (57.800.000)



  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 5 Rp. 211.900.000 Rp. 169.100.000 Rp. (42.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 211.900.000 0 Rp. 211.900.000 1 Tahun 169.100.000 0 Rp. 169.100.000 Rp. (42.800.000)

  [#] SD NEGERI KEMIRIREJO 1 Rp. 213.200.000 Rp. 223.500.000 Rp. 10.300.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 213.200.000 0 Rp. 213.200.000 1 Tahun 223.500.000 0 Rp. 223.500.000 Rp. 10.300.000

  [#] SD NEGERI KEMIRIREJO 3 Rp. 245.600.000 Rp. 195.800.000 Rp. (49.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 245.600.000 0 Rp. 245.600.000 1 Tahun 195.800.000 0 Rp. 195.800.000 Rp. (49.800.000)

  [#] SD NEGERI KRAMAT 1 Rp. 104.300.000 Rp. 115.025.000 Rp. 10.725.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 104.300.000 0 Rp. 104.300.000 1 Tahun 115.025.000 0 Rp. 115.025.000 Rp. 10.725.000

  [#] SD NEGERI KRAMAT 2 Rp. 76.300.000 Rp. 72.700.000 Rp. (3.600.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 76.300.000 0 Rp. 76.300.000 1 Tahun 72.700.000 0 Rp. 72.700.000 Rp. (3.600.000)

  [#] SD NEGERI KRAMAT 3 Rp. 70.650.000 Rp. 72.800.000 Rp. 2.150.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 70.650.000 0 Rp. 70.650.000 1 Tahun 72.800.000 0 Rp. 72.800.000 Rp. 2.150.000

  [#] SD NEGERI KRAMAT 4 Rp. 115.200.000 Rp. 68.329.000 Rp. (46.871.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 115.200.000 0 Rp. 115.200.000 1 Tahun 68.329.000 0 Rp. 68.329.000 Rp. (46.871.000)

  [#] SD NEGERI KRAMAT 5 Rp. 105.300.000 Rp. 75.400.000 Rp. (29.900.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 105.300.000 0 Rp. 105.300.000 1 Tahun 75.400.000 0 Rp. 75.400.000 Rp. (29.900.000)

  [#] SD NEGERI MAGELANG 3 Rp. 135.900.000 Rp. 71.900.000 Rp. (64.000.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 135.900.000 0 Rp. 135.900.000 1 Tahun 71.900.000 0 Rp. 71.900.000 Rp. (64.000.000)

  [#] SD NEGERI MAGELANG 4 Rp. 123.300.000 Rp. 106.000.000 Rp. (17.300.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 123.300.000 0 Rp. 123.300.000 1 Tahun 106.000.000 0 Rp. 106.000.000 Rp. (17.300.000)

  [#] SD NEGERI MAGELANG 5 Rp. 95.400.000 Rp. 74.600.000 Rp. (20.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 95.400.000 0 Rp. 95.400.000 1 Tahun 74.600.000 0 Rp. 74.600.000 Rp. (20.800.000)

  [#] SD NEGERI MAGELANG 6 Rp. 194.300.000 Rp. 233.500.000 Rp. 39.200.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 194.300.000 0 Rp. 194.300.000 1 Tahun 233.500.000 0 Rp. 233.500.000 Rp. 39.200.000

  [#] SD NEGERI MAGERSARI 1 Rp. 85.500.000 Rp. 68.700.000 Rp. (16.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 85.500.000 0 Rp. 85.500.000 1 Tahun 68.700.000 0 Rp. 68.700.000 Rp. (16.800.000)

  [#] SD NEGERI MAGERSARI 2 Rp. 122.600.000 Rp. 124.700.000 Rp. 2.100.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 122.600.000 0 Rp. 122.600.000 1 Tahun 124.700.000 0 Rp. 124.700.000 Rp. 2.100.000

  [#] SD NEGERI MAGERSARI 3 Rp. 98.100.000 Rp. 67.700.000 Rp. (30.400.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 98.100.000 0 Rp. 98.100.000 1 Tahun 67.700.000 0 Rp. 67.700.000 Rp. (30.400.000)

  [#] SD NEGERI POTROBANGSAN 1 Rp. 98.100.000 Rp. 72.200.000 Rp. (25.900.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 98.100.000 0 Rp. 98.100.000 1 Tahun 72.200.000 0 Rp. 72.200.000 Rp. (25.900.000)

  [#] SD NEGERI POTROBANGSAN 2 Rp. 154.800.000 Rp. 109.000.000 Rp. (45.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 154.800.000 0 Rp. 154.800.000 1 Tahun 109.000.000 0 Rp. 109.000.000 Rp. (45.800.000)

  [#] SD NEGERI POTROBANGSAN 3 Rp. 153.900.000 Rp. 121.600.000 Rp. (32.300.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 153.900.000 0 Rp. 153.900.000 1 Tahun 121.600.000 0 Rp. 121.600.000 Rp. (32.300.000)

  [#] SD NEGERI POTROBANGSAN 4 Rp. 95.400.000 Rp. 74.100.000 Rp. (21.300.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 95.400.000 0 Rp. 95.400.000 1 Tahun 74.100.000 0 Rp. 74.100.000 Rp. (21.300.000)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 1 Rp. 150.300.000 Rp. 148.500.000 Rp. (1.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 150.300.000 0 Rp. 150.300.000 1 Tahun 148.500.000 0 Rp. 148.500.000 Rp. (1.800.000)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 2 Rp. 150.300.000 Rp. 107.364.051 Rp. (42.935.949)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 150.300.000 0 Rp. 150.300.000 1 Tahun 107.364.051 0 Rp. 107.364.051 Rp. (42.935.949)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 3 Rp. 77.800.000 Rp. 75.100.000 Rp. (2.700.000)

  [-]      



  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 77.800.000 0 Rp. 77.800.000 1 Tahun 75.100.000 0 Rp. 75.100.000 Rp. (2.700.000)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 4 Rp. 129.600.000 Rp. 101.900.000 Rp. (27.700.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 129.600.000 0 Rp. 129.600.000 1 Tahun 101.900.000 0 Rp. 101.900.000 Rp. (27.700.000)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 5 Rp. 116.100.000 Rp. 78.400.000 Rp. (37.700.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 116.100.000 0 Rp. 116.100.000 1 Tahun 78.400.000 0 Rp. 78.400.000 Rp. (37.700.000)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 1 Rp. 128.700.000 Rp. 64.400.000 Rp. (64.300.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 128.700.000 0 Rp. 128.700.000 1 Tahun 64.400.000 0 Rp. 64.400.000 Rp. (64.300.000)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 2 Rp. 76.500.000 Rp. 51.500.000 Rp. (25.000.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 76.500.000 0 Rp. 76.500.000 1 Tahun 51.500.000 0 Rp. 51.500.000 Rp. (25.000.000)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 3 Rp. 64.800.000 Rp. 43.840.000 Rp. (20.960.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 64.800.000 0 Rp. 64.800.000 1 Tahun 43.840.000 0 Rp. 43.840.000 Rp. (20.960.000)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 4 Rp. 106.200.000 Rp. 84.200.000 Rp. (22.000.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 106.200.000 0 Rp. 106.200.000 1 Tahun 84.200.000 0 Rp. 84.200.000 Rp. (22.000.000)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 5 Rp. 149.400.000 Rp. 76.200.000 Rp. (73.200.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 149.400.000 0 Rp. 149.400.000 1 Tahun 76.200.000 0 Rp. 76.200.000 Rp. (73.200.000)

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 6 Rp. 85.300.000 Rp. 56.700.000 Rp. (28.600.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 85.300.000 0 Rp. 85.300.000 1 Tahun 56.700.000 0 Rp. 56.700.000 Rp. (28.600.000)

  [#] SD NEGERI TIDAR 1 Rp. 98.400.000 Rp. 95.700.000 Rp. (2.700.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 98.400.000 0 Rp. 98.400.000 1 Tahun 95.700.000 0 Rp. 95.700.000 Rp. (2.700.000)

  [#] SD NEGERI TIDAR 3 Rp. 110.300.000 Rp. 110.300.000 Rp. 0

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 110.300.000 0 Rp. 110.300.000 1 Tahun 110.300.000 0 Rp. 110.300.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI TIDAR 4 Rp. 147.600.000 Rp. 107.577.300 Rp. (40.022.700)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 147.600.000 0 Rp. 147.600.000 1 Tahun 107.577.300 0 Rp. 107.577.300 Rp. (40.022.700)

  [#] SD NEGERI TIDAR 5 Rp. 113.300.000 Rp. 109.462.900 Rp. (3.837.100)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 113.300.000 0 Rp. 113.300.000 1 Tahun 109.462.900 0 Rp. 109.462.900 Rp. (3.837.100)

  [#] SD NEGERI TIDAR 6 Rp. 126.900.000 Rp. 72.484.000 Rp. (54.416.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 126.900.000 0 Rp. 126.900.000 1 Tahun 72.484.000 0 Rp. 72.484.000 Rp. (54.416.000)

  [#] SD NEGERI TIDAR 7 Rp. 126.000.000 Rp. 88.984.000 Rp. (37.016.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 126.000.000 0 Rp. 126.000.000 1 Tahun 88.984.000 0 Rp. 88.984.000 Rp. (37.016.000)

  [#] SD NEGERI WATES 1 Rp. 83.360.000 Rp. 84.400.000 Rp. 1.040.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 83.360.000 0 Rp. 83.360.000 1 Tahun 84.400.000 0 Rp. 84.400.000 Rp. 1.040.000

  [#] SD NEGERI WATES 2 Rp. 86.800.000 Rp. 91.800.000 Rp. 5.000.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 86.800.000 0 Rp. 86.800.000 1 Tahun 91.800.000 0 Rp. 91.800.000 Rp. 5.000.000

  [#] SD NEGERI WATES 3 Rp. 30.500.000 Rp. 30.500.000 Rp. 0

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 30.500.000 0 Rp. 30.500.000 1 Tahun 30.500.000 0 Rp. 30.500.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI WATES 4 Rp. 65.800.000 Rp. 64.000.000 Rp. (1.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 65.800.000 0 Rp. 65.800.000 1 Tahun 64.000.000 0 Rp. 64.000.000 Rp. (1.800.000)

  [#] SD NEGERI WATES 5 Rp. 25.400.000 Rp. 28.100.000 Rp. 2.700.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 25.400.000 0 Rp. 25.400.000 1 Tahun 28.100.000 0 Rp. 28.100.000 Rp. 2.700.000

  [#] SDN KEDUNGSARI 3 Rp. 145.800.000 Rp. 94.000.000 Rp. (51.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 145.800.000 0 Rp. 145.800.000 1 Tahun 94.000.000 0 Rp. 94.000.000 Rp. (51.800.000)

  [#] SDN MAGELANG 2/7 Rp. 220.100.000 Rp. 195.200.000 Rp. (24.900.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 220.100.000 0 Rp. 220.100.000 1 Tahun 195.200.000 0 Rp. 195.200.000 Rp. (24.900.000)



5.1.05 Belanja Hibah Rp. 3.528.900.000 Rp. 0 Rp. (3.528.900.000)

5.1.05.06 Belanja Hibah Dana BOS Rp. 3.528.900.000 Rp. 0 Rp. (3.528.900.000)

5.1.05.06.02 Belanja Hibah Uang Dana BOS yang Diterima oleh Satdikdas Swasta Rp. 3.528.900.000 Rp. 0 Rp. (3.528.900.000)

5.1.05.06.02.0001 Belanja Hibah Uang Dana BOS yang Diterima oleh Satdikdas Swasta Rp. 3.528.900.000 Rp. 0 Rp. (3.528.900.000)

  [#] SD BHAKTI TUNAS HARAPAN Rp. 200.700.000 Rp. (200.700.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 200.700.000 0 Rp. 200.700.000 200.700.000 0 Rp. 0 Rp. (200.700.000)

  [#] SD BUNDA WACANA Rp. 122.400.000 Rp. (122.400.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 122.400.000 0 Rp. 122.400.000 122.400.000 0 Rp. 0 Rp. (122.400.000)

  [#] SD ISLAM AL IMAN Rp. 304.200.000 Rp. (304.200.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 304.200.000 0 Rp. 304.200.000 304.200.000 0 Rp. 0 Rp. (304.200.000)

  [#] SD IT IHSANUL FIKRI Rp. 673.200.000 Rp. (673.200.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 673.200.000 0 Rp. 673.200.000 673.200.000 0 Rp. 0 Rp. (673.200.000)

  [#] SD IT TAHFIDZUL QURAN IHSANUL FIKRI 2 Rp. 213.300.000 Rp. (213.300.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 213.300.000 0 Rp. 213.300.000 213.300.000 0 Rp. 0 Rp. (213.300.000)

  [#] SD KANISIUS PENDOWO Rp. 66.600.000 Rp. (66.600.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 66.600.000 0 Rp. 66.600.000 66.600.000 0 Rp. 0 Rp. (66.600.000)

  [#] SD KARTIKA III-3 Rp. 13.500.000 Rp. (13.500.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 13.500.000 0 Rp. 13.500.000 13.500.000 0 Rp. 0 Rp. (13.500.000)

  [#] SD KATHOLIK SANTA MARIA Rp. 121.500.000 Rp. (121.500.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 121.500.000 0 Rp. 121.500.000 121.500.000 0 Rp. 0 Rp. (121.500.000)

  [#] SD KRISTEN 1 Rp. 37.800.000 Rp. (37.800.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 37.800.000 0 Rp. 37.800.000 37.800.000 0 Rp. 0 Rp. (37.800.000)

  [#] SD KRISTEN 2 Rp. 36.000.000 Rp. (36.000.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 36.000.000 0 Rp. 36.000.000 36.000.000 0 Rp. 0 Rp. (36.000.000)

  [#] SD KRISTEN INDONESIA Rp. 193.500.000 Rp. (193.500.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 193.500.000 0 Rp. 193.500.000 193.500.000 0 Rp. 0 Rp. (193.500.000)

  [#] SD MUHAMMADIYAH 1 ALTERNATIF Rp. 708.300.000 Rp. (708.300.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 708.300.000 0 Rp. 708.300.000 708.300.000 0 Rp. 0 Rp. (708.300.000)

  [#] SD MUHAMMADIYAH 2 ALTERNATIF KOTA MAGELANG Rp. 288.900.000 Rp. (288.900.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 288.900.000 0 Rp. 288.900.000 288.900.000 0 Rp. 0 Rp. (288.900.000)

  [#] SD PANTEKOSTA Rp. 189.000.000 Rp. (189.000.000)

  [-] BOS PUSAT      

  Belanja Hibah Uang 1 Tahun 189.000.000 0 Rp. 189.000.000 189.000.000 0 Rp. 0 Rp. (189.000.000)



Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

  [#] SD TARAKANITA Rp. 360.000.000 Rp. (360.000.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 360.000.000 0 Rp. 360.000.000 360.000.000 0 Rp. 0 Rp. (360.000.000)

5.2 BELANJA MODAL Rp. 1.278.020.000 Rp. 2.376.837.249 Rp. 1.098.817.249

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 1.035.370.000 Rp. 1.781.122.449 Rp. 745.752.449

5.2.02.88 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp. 1.035.370.000 Rp. 1.781.122.449 Rp. 745.752.449

5.2.02.88.88 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp. 1.035.370.000 Rp. 1.781.122.449 Rp. 745.752.449

5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp. 1.035.370.000 Rp. 1.781.122.449 Rp. 745.752.449

  [#] SDN CACABAN 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 80.000.000 Rp. 80.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 80.000.000 0 Rp. 80.000.000 Rp. 80.000.000

  [#] SD N CACABAN 4 Rp. 27.500.000 Rp. 27.500.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 27.500.000 0 Rp. 27.500.000 Rp. 27.500.000

  [#] SD NEGERI CACABAN 1 Rp. 49.000.000 Rp. 30.000.000 Rp. (19.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 49.000.000 0 Rp. 49.000.000 1 Tahun 30.000.000 0 Rp. 30.000.000 Rp. (19.000.000)

  [#] SD NEGERI CACABAN 5 Rp. 28.000.000 Rp. 28.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 28.000.000 0 Rp. 28.000.000 Rp. 28.000.000

  [#] SD NEGERI CACABAN 6 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 1 Tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI GELANGAN 1 Rp. 31.000.000 Rp. 25.350.000 Rp. (5.650.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 31.000.000 0 Rp. 31.000.000 1 Tahun 25.350.000 0 Rp. 25.350.000 Rp. (5.650.000)

  [#] SD NEGERI GELANGAN 2/4 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000

  [#] SD NEGERI GELANGAN 3 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 10.000.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

  [#] SD NEGERI GELANGAN 5 Rp. 48.330.000 Rp. 25.388.000 Rp. (22.942.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 48.330.000 0 Rp. 48.330.000 1 Tahun 25.388.000 0 Rp. 25.388.000 Rp. (22.942.000)

  [#] SD NEGERI GELANGAN 6 Rp. 38.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. (20.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 38.000.000 0 Rp. 38.000.000 1 Tahun 18.000.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. (20.000.000)

  [#] SD NEGERI GELANGAN 7 Rp. 10.000.000 Rp. (10.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 10.000.000 0 Rp. 10.000.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (10.000.000)

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 1 Rp. 42.000.000 Rp. 15.300.000 Rp. (26.700.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 42.000.000 0 Rp. 42.000.000 1 Tahun 15.300.000 0 Rp. 15.300.000 Rp. (26.700.000)

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 2 Rp. 50.000.000 Rp. 45.600.000 Rp. (4.400.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 1 Tahun 45.600.000 0 Rp. 45.600.000 Rp. (4.400.000)

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 4 Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 5 Rp. 32.000.000 Rp. 32.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 32.000.000 0 Rp. 32.000.000 Rp. 32.000.000

  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 1 Rp. 35.000.000 Rp. 35.000.000 Rp. 0



  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 35.000.000 0 Rp. 35.000.000 1 Tahun 35.000.000 0 Rp. 35.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 2 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 4 Rp. 43.000.000 Rp. 43.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 43.000.000 0 Rp. 43.000.000 Rp. 43.000.000

  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 5 Rp. 50.000.000 Rp. 70.000.000 Rp. 20.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 1 Tahun 70.000.000 0 Rp. 70.000.000 Rp. 20.000.000

  [#] SD NEGERI KEMIRIREJO 1 Rp. 46.000.000 Rp. 38.000.000 Rp. (8.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 46.000.000 0 Rp. 46.000.000 1 Tahun 38.000.000 0 Rp. 38.000.000 Rp. (8.000.000)

  [#] SD NEGERI KEMIRIREJO 3 Rp. 60.000.000 Rp. 80.000.000 Rp. 20.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 60.000.000 0 Rp. 60.000.000 1 Tahun 80.000.000 0 Rp. 80.000.000 Rp. 20.000.000

  [#] SD NEGERI KRAMAT 1 Rp. 37.000.000 Rp. 18.475.000 Rp. (18.525.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 37.000.000 0 Rp. 37.000.000 1 Tahun 18.475.000 0 Rp. 18.475.000 Rp. (18.525.000)

  [#] SD NEGERI KRAMAT 2 Rp. 20.000.000 Rp. 15.000.000 Rp. (5.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. (5.000.000)

  [#] SD NEGERI KRAMAT 3 Rp. 10.500.000 Rp. 17.000.000 Rp. 6.500.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 10.500.000 0 Rp. 10.500.000 1 Tahun 17.000.000 0 Rp. 17.000.000 Rp. 6.500.000

  [#] SD NEGERI KRAMAT 4 Rp. 41.000.000 Rp. 41.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 41.000.000 0 Rp. 41.000.000 Rp. 41.000.000

  [#] SD NEGERI KRAMAT 5 Rp. 25.000.000 Rp. 25.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 25.000.000 0 Rp. 25.000.000 Rp. 25.000.000

  [#] SD NEGERI MAGELANG 3 Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000

  [#] SD NEGERI MAGELANG 4 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

  [#] SD NEGERI MAGELANG 5 Rp. 19.000.000 Rp. 19.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 19.000.000 0 Rp. 19.000.000 Rp. 19.000.000

  [#] SD NEGERI MAGELANG 6 Rp. 50.000.000 Rp. 4.300.000 Rp. (45.700.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 1 Tahun 4.300.000 0 Rp. 4.300.000 Rp. (45.700.000)

  [#] SD NEGERI MAGERSARI 1 Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [#] SD NEGERI MAGERSARI 2 Rp. 25.000.000 Rp. 17.500.000 Rp. (7.500.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 25.000.000 0 Rp. 25.000.000 1 Tahun 17.500.000 0 Rp. 17.500.000 Rp. (7.500.000)

  [#] SD NEGERI MAGERSARI 3 Rp. 25.000.000 Rp. 25.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 25.000.000 0 Rp. 25.000.000 Rp. 25.000.000

  [#] SD NEGERI POTROBANGSAN 1 Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000

  [-]      



  Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 18.000.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000

  [#] SD NEGERI POTROBANGSAN 2 Rp. 46.700.000 Rp. 46.700.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 46.700.000 0 Rp. 46.700.000 Rp. 46.700.000

  [#] SD NEGERI POTROBANGSAN 3 Rp. 30.500.000 Rp. 30.500.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 30.500.000 0 Rp. 30.500.000 Rp. 30.500.000

  [#] SD NEGERI POTROBANGSAN 4 Rp. 13.400.000 Rp. 13.400.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 13.400.000 0 Rp. 13.400.000 Rp. 13.400.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 2 Rp. 32.735.949 Rp. 32.735.949

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 32.735.949 0 Rp. 32.735.949 Rp. 32.735.949

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 3 Rp. 32.000.000 Rp. 32.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 32.000.000 0 Rp. 32.000.000 1 Tahun 32.000.000 0 Rp. 32.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 4 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 10.000.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 5 Rp. 23.500.000 Rp. 23.500.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 23.500.000 0 Rp. 23.500.000 Rp. 23.500.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 1 Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 2 Rp. 16.000.000 Rp. 16.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 16.000.000 0 Rp. 16.000.000 Rp. 16.000.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 3 Rp. 18.520.000 Rp. 18.520.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 18.520.000 0 Rp. 18.520.000 Rp. 18.520.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 4 Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 11.000.000 0 Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 5 Rp. 61.213.500 Rp. 61.213.500

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 61.213.500 0 Rp. 61.213.500 Rp. 61.213.500

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 6 Rp. 33.000.000 Rp. 50.000.000 Rp. 17.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 33.000.000 0 Rp. 33.000.000 1 Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 Rp. 17.000.000

  [#] SD NEGERI TIDAR 1 Rp. 57.000.000 Rp. 57.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 57.000.000 0 Rp. 57.000.000 1 Tahun 57.000.000 0 Rp. 57.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI TIDAR 3 Rp. 32.000.000 Rp. 32.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 32.000.000 0 Rp. 32.000.000 1 Tahun 32.000.000 0 Rp. 32.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI TIDAR 4 Rp. 26.290.000 Rp. 26.290.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 26.290.000 0 Rp. 26.290.000 Rp. 26.290.000

  [#] SD NEGERI TIDAR 5 Rp. 32.500.000 Rp. 15.000.000 Rp. (17.500.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 32.500.000 0 Rp. 32.500.000 1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. (17.500.000)

  [#] SD NEGERI TIDAR 6 Rp. 40.150.000 Rp. 40.150.000

  [-]      

  Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 40.150.000 0 Rp. 40.150.000 Rp. 40.150.000



  [#] SD NEGERI TIDAR 7 Rp. 28.700.000 Rp. 28.700.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 28.700.000 0 Rp. 28.700.000 Rp. 28.700.000

  [#] SD NEGERI WATES 1 Rp. 31.040.000 Rp. 30.000.000 Rp. (1.040.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 31.040.000 0 Rp. 31.040.000 1 Tahun 30.000.000 0 Rp. 30.000.000 Rp. (1.040.000)

  [#] SD NEGERI WATES 2 Rp. 50.000.000 Rp. 45.000.000 Rp. (5.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 1 Tahun 45.000.000 0 Rp. 45.000.000 Rp. (5.000.000)

  [#] SD NEGERI WATES 3 Rp. 16.000.000 Rp. 16.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 16.000.000 0 Rp. 16.000.000 1 Tahun 16.000.000 0 Rp. 16.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI WATES 4 Rp. 35.000.000 Rp. 35.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 35.000.000 0 Rp. 35.000.000 1 Tahun 35.000.000 0 Rp. 35.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI WATES 5 Rp. 25.000.000 Rp. 25.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 25.000.000 0 Rp. 25.000.000 1 Tahun 25.000.000 0 Rp. 25.000.000 Rp. 0

  [#] SDN KEDUNGSARI 3 Rp. 35.000.000 Rp. 35.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 35.000.000 0 Rp. 35.000.000 Rp. 35.000.000

  [#] SDN MAGELANG 2/7 Rp. 70.000.000 Rp. 65.000.000 Rp. (5.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 70.000.000 0 Rp. 70.000.000 1 Tahun 65.000.000 0 Rp. 65.000.000 Rp. (5.000.000)

5.2.05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Rp. 242.650.000 Rp. 595.714.800 Rp. 353.064.800

5.2.05.88 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp. 242.650.000 Rp. 595.714.800 Rp. 353.064.800

5.2.05.88.88 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp. 242.650.000 Rp. 595.714.800 Rp. 353.064.800

5.2.05.88.88.8888 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp. 242.650.000 Rp. 595.714.800 Rp. 353.064.800

  [#] SDN CACABAN 3
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

  [#] SD N CACABAN 4 Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 11.000.000 0 Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

  [#] SD NEGERI CACABAN 1 Rp. 20.000.000 Rp. 10.000.000 Rp. (10.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 1 Tahun 10.000.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. (10.000.000)

  [#] SD NEGERI CACABAN 5 Rp. 13.358.400 Rp. 13.358.400

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 13.358.400 0 Rp. 13.358.400 Rp. 13.358.400

  [#] SD NEGERI CACABAN 6 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 1 Tahun 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI GELANGAN 1 Rp. 8.946.700 Rp. 8.946.700

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 8.946.700 0 Rp. 8.946.700 Rp. 8.946.700

  [#] SD NEGERI GELANGAN 2/4 Rp. 3.680.900 Rp. 3.680.900

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 3.680.900 0 Rp. 3.680.900 Rp. 3.680.900

  [#] SD NEGERI GELANGAN 5 Rp. 14.469.500 Rp. 14.469.500

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 14.469.500 0 Rp. 14.469.500 Rp. 14.469.500

  [#] SD NEGERI GELANGAN 6 Rp. 6.500.000 Rp. 6.500.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 6.500.000 0 Rp. 6.500.000 Rp. 6.500.000

  [#] SD NEGERI GELANGAN 7 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)



  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 1 Rp. 900.000 Rp. 11.000.000 Rp. 10.100.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 900.000 0 Rp. 900.000 1 Tahun 11.000.000 0 Rp. 11.000.000 Rp. 10.100.000

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 2 Rp. 50.000.000 Rp. 10.500.000 Rp. (39.500.000)

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 1 Tahun 10.500.000 0 Rp. 10.500.000 Rp. (39.500.000)

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 4 Rp. 12.566.000 Rp. 12.566.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 12.566.000 0 Rp. 12.566.000 Rp. 12.566.000

  [#] SD NEGERI JURANGOMBO 5 Rp. 11.444.000 Rp. 11.444.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 11.444.000 0 Rp. 11.444.000 Rp. 11.444.000

  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 1 Rp. 5.000.000 Rp. 14.000.000 Rp. 9.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 1 Tahun 14.000.000 0 Rp. 14.000.000 Rp. 9.000.000

  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 4 Rp. 13.000.000 Rp. 13.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 13.000.000 0 Rp. 13.000.000 Rp. 13.000.000

  [#] SD NEGERI KEDUNGSARI 5 Rp. 9.000.000 Rp. 30.000.000 Rp. 21.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 1 Tahun 30.000.000 0 Rp. 30.000.000 Rp. 21.000.000

  [#] SD NEGERI KEMIRIREJO 1 Rp. 36.000.000 Rp. 31.000.000 Rp. (5.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 36.000.000 0 Rp. 36.000.000 1 Tahun 31.000.000 0 Rp. 31.000.000 Rp. (5.000.000)

  [#] SD NEGERI KEMIRIREJO 3 Rp. 4.000.000 Rp. 32.000.000 Rp. 28.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 1 Tahun 32.000.000 0 Rp. 32.000.000 Rp. 28.000.000

  [#] SD NEGERI KRAMAT 1 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

  [#] SD NEGERI KRAMAT 2 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [#] SD NEGERI KRAMAT 3 Rp. 18.750.000 Rp. 11.000.000 Rp. (7.750.000)

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 18.750.000 0 Rp. 18.750.000 1 Tahun 11.000.000 0 Rp. 11.000.000 Rp. (7.750.000)

  [#] SD NEGERI KRAMAT 4 Rp. 4.971.000 Rp. 4.971.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 4.971.000 0 Rp. 4.971.000 Rp. 4.971.000

  [#] SD NEGERI KRAMAT 5 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [#] SD NEGERI MAGELANG 3 Rp. 14.000.000 Rp. 14.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 14.000.000 0 Rp. 14.000.000 Rp. 14.000.000

  [#] SD NEGERI MAGELANG 6 Rp. 50.000.000 Rp. 56.500.000 Rp. 6.500.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 1 Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 Rp. 0

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 6.500.000 0 Rp. 6.500.000 Rp. 6.500.000

  [#] SD NEGERI POTROBANGSAN 1 Rp. 7.000.000 Rp. 7.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 7.000.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 7.000.000

  [#] SD NEGERI POTROBANGSAN 4 Rp. 6.100.000 Rp. 6.100.000



  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 6.100.000 0 Rp. 6.100.000 Rp. 6.100.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 2 Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 4 Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN SELATAN 5 Rp. 14.200.000 Rp. 14.200.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 14.200.000 0 Rp. 14.200.000 Rp. 14.200.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 1 Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 12.500.000 0 Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 2 Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 4.500.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 3 Rp. 640.000 Rp. 640.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 640.000 0 Rp. 640.000 Rp. 640.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 4 Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 11.000.000 0 Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 5 Rp. 13.786.500 Rp. 13.786.500

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 13.786.500 0 Rp. 13.786.500 Rp. 13.786.500

  [#] SD NEGERI REJOWINANGUN UTARA 6 Rp. 5.000.000 Rp. 17.500.000 Rp. 12.500.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 1 Tahun 17.500.000 0 Rp. 17.500.000 Rp. 12.500.000

  [#] SD NEGERI TIDAR 1 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI TIDAR 3 Rp. 8.000.000 Rp. 8.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Tahun 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI TIDAR 4 Rp. 11.032.700 Rp. 11.032.700

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 11.032.700 0 Rp. 11.032.700 Rp. 11.032.700

  [#] SD NEGERI TIDAR 5 Rp. 21.337.100 Rp. 21.337.100

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 21.337.100 0 Rp. 21.337.100 Rp. 21.337.100

  [#] SD NEGERI TIDAR 6 Rp. 13.366.000 Rp. 13.366.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 13.366.000 0 Rp. 13.366.000 Rp. 13.366.000

  [#] SD NEGERI TIDAR 7 Rp. 8.316.000 Rp. 8.316.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 8.316.000 0 Rp. 8.316.000 Rp. 8.316.000

  [#] SD NEGERI WATES 1 Rp. 8.000.000 Rp. 8.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 1 Tahun 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 Rp. 0

  [#] SD NEGERI WATES 3 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] SDN KEDUNGSARI 3 Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [-]      



  Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [#] SDN MAGELANG 2/7 Rp. 15.000.000 Rp. 35.000.000 Rp. 20.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 1 Tahun 35.000.000 0 Rp. 35.000.000 Rp. 20.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 22.228.017.544 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 20.242.071.087 Rp. (1.985.946.457)

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama 100 % Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama 100 %

Kegiatan : 1.01.02.2.02 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 18.723.763.232
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama 100 % Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 18.969.572.360 Dana yang dibutuhkan Rp. 18.723.763.232

Keluaran terlaksanannya Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama 100 % terlaksanannya Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama 100 %

Hasil Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama Terlaksannnya 100 % Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama Terlaksannnya 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.02 Penambahan Ruang Kelas Baru

Sumber Pendanaan : Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksanannya Pembangunan Ruang Kelas Baru 100 % Terlaksanannya Pembangunan Ruang Kelas Baru 100 %

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.12 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
  null 0 null
  Terlaksanaanya Pembangunan Utilitas Sekolah 6 Sekolah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 422.095.000 Rp. 422.095.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 0 Rp. 422.095.000 Rp. 422.095.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 0 Rp. 422.095.000 Rp. 422.095.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 0 Rp. 422.095.000 Rp. 422.095.000

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 0 Rp. 6.750.000 Rp. 6.750.000

  [#] DAU - SMP NEGERI 2
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.750.000 Rp. 6.750.000

  [-] PENGAWASAN PEMBANGUNAN LOMPAT JAUH      

 

Jasa Konsultansi
Pengawasan

Spesifikasi : Jasa
Konsultansi
Pengawasan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 8.000.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] PENGAWASAN PEMBANGUNAN TAMAN      

 

Jasa Konsultansi
Pengawasan

Spesifikasi : Jasa
Konsultansi
Pengawasan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 8.000.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [-] PERENCANAAN PEMBANGUNAN LOMPAT JAUH      

 

Jasa Konsultansi
Perencanaan

Spesifikasi : Jasa
Konsultansi
Perencanaan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 12.000.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] PERENCANAAN PEMBANGUNAN TAMAN      

 

Jasa Konsultansi
Perencanaan

Spesifikasi : Jasa
Konsultansi
Perencanaan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 12.000.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 2.250.000

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp. 0 Rp. 370.345.000 Rp. 370.345.000

  [#] DAU - SMP NEGERI 1
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 45.540.000 Rp. 45.540.000

  [-] PEMBANGUNAN GAZEBO      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 9 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 41.940.000 Rp. 41.940.000



  [-] PENGAWASAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] PERENCANAAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] DAU - SMP NEGERI 2
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 30.625.000 Rp. 30.625.000

  [-] PEMBANGUNAN LOMPAT JAUH      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 17.5 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 30.625.000 Rp. 30.625.000

  [#] DAU - SMP NEGERI 3
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 45.540.000 Rp. 45.540.000

  [-] PEMBANGUNAN GAZEBO      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 9 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 41.940.000 Rp. 41.940.000

  [-] PENGAWASAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] PERENCANAAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] DAU - SMP NEGERI 8
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 16.700.000 Rp. 16.700.000

  [-] PENGAWASAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 7.400.000 Rp. 7.400.000

  [-] PERENCANAAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 9.300.000 Rp. 9.300.000

  [#] DAU - SMP NEGERI 9
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 45.540.000 Rp. 45.540.000

  [-] PEMBANGUNAN GAZEBO      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 9 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 41.940.000 Rp. 41.940.000

  [-] PENGAWASAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] PERENCANAAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] SILPA DAK - SMP NEGERI 8
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik Rp. 186.400.000 Rp. 186.400.000

  [-] PEMBANGUNAN KAMAR MANDI      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 40 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 186.400.000 Rp. 186.400.000

5.2.03.01.01.0036 Belanja Modal Taman Rp. 0 Rp. 45.000.000 Rp. 45.000.000

  [#] DAU - SMP NEGERI 2
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 45.000.000 Rp. 45.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TAMAN      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 45 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 45.000.000 Rp. 45.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.14 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Bantuan Keuangan

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
  Terlaksananya rehabilitasi ruang kelas 1 Sekolah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 98.100.000 Rp. 98.100.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 0 Rp. 98.100.000 Rp. 98.100.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 0 Rp. 98.100.000 Rp. 98.100.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 0 Rp. 98.100.000 Rp. 98.100.000

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp. 0 Rp. 98.100.000 Rp. 98.100.000

  [#] SMP Negeri 9 Rp. 98.100.000 Rp. 98.100.000

  [-] Pengawasan (DAU)      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000

  [-] Perencanaan (DAU)      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 1 Paket M2 4.660.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000

  [-] Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas (BANKEU)      



 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 72 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 90.000.000 Rp. 90.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.19 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Serba Guna/Aula

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksanannya Rehab Gedung/Aula Sekolah 1 sekolah Terlaksanannya Rehab Gedung/Aula Sekolah 1 sekolah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.24 Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
  null 0 null
  Terlaksananya Rehabilitasi Utilitas Sekolah 1 Sekolah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 134.200.000 Rp. 134.200.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 0 Rp. 134.200.000 Rp. 134.200.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 0 Rp. 134.200.000 Rp. 134.200.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 0 Rp. 134.200.000 Rp. 134.200.000

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 0 Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

  [#] DAU - SMP NEGERI 10
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

  [-] PENGAWASAN      

 

Jasa Konsultansi
Pengawasan

Spesifikasi : Jasa
Konsultansi
Pengawasan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 8.000.000 0 Rp. 4.900.000 Rp. 4.900.000

  [-] PERENCANAAN      

 

Jasa Konsultansi
Perencanaan

Spesifikasi : Jasa
Konsultansi
Perencanaan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 12.000.000 0 Rp. 6.100.000 Rp. 6.100.000

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp. 0 Rp. 123.200.000 Rp. 123.200.000

  [-] Rehabilitasi Lapangan Basket      

 
Bangunan Gedung
Sederhana

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 448 M2 M2 4.660.000 0 Rp. 123.200.000 Rp. 123.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.25 Pengadaan Mebel Sekolah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : September s.d. Oktober
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
  null 0 null
  Tersedianya mebel sekolah 1 paket

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 160.000.000 Rp. 160.000.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 0 Rp. 160.000.000 Rp. 160.000.000

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 0 Rp. 160.000.000 Rp. 160.000.000

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 0 Rp. 160.000.000 Rp. 160.000.000

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp. 0 Rp. 160.000.000 Rp. 160.000.000

  [#] DAU - SMP NEGERI 4
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 80.000.000 Rp. 80.000.000

  [-]      

  Kursi Siswa
Spesifikasi : kayu buah 0 0 Rp. 0 32 Buah buah 1.000.000 0 Rp. 32.000.000 Rp. 32.000.000

  Meja Siswa
Spesifikasi : kayu Buah 0 0 Rp. 0 32 Buah Buah 1.500.000 0 Rp. 48.000.000 Rp. 48.000.000

  [#] DAU - SMP NEGERI 6
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 80.000.000 Rp. 80.000.000

  [-]      

  Kursi Siswa
Spesifikasi : kayu buah 0 0 Rp. 0 32 Buah buah 1.000.000 0 Rp. 32.000.000 Rp. 32.000.000

  Meja Siswa
Spesifikasi : kayu Buah 0 0 Rp. 0 32 Buah Buah 1.500.000 0 Rp. 48.000.000 Rp. 48.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.28 Pengadaan Perlengkapan Siswa

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember



Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan
Indikator Target Indikator Target

Tersediannya Perlengkapan Siswa 1 Kegiatan Tersediannya Perlengkapan Siswa 1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 832.402.000 Rp. 832.402.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 832.402.000 Rp. 832.402.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 832.402.000 Rp. 832.402.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 832.402.000 Rp. 832.402.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 830.280.000 Rp. 830.280.000 Rp. 0

  [#] Pengadaan Perlengkapan Siswa (Seragam Sekolah) Rp. 830.280.000 Rp. 830.280.000 Rp. 0

  [-] Seragam Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama - Seragam Biru Putih      

  Seragam Sekolah
Spesifikasi : SLTP

2805 Stel x
0.9932885906040268
%

Stel 149.000 0 Rp. 415.140.000
2805 Stel x
0.9932885906040268
%

Stel 149.000 0 Rp. 415.140.000 Rp. 0

  [-] Seragam Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama - Seragam Pramuka SMP      

  Seragam Sekolah
Spesifikasi : SLTP

2805 Stel x
0.9932885906040268
%

Stel 149.000 0 Rp. 415.140.000
2805 Stel x
0.9932885906040268
%

Stel 149.000 0 Rp. 415.140.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 150.000 Rp. 150.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 150.000 600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 150.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 670.000 Rp. 670.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000 Rp. 0

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.32 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah Menengah Pertama

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terselenggaranya proses belajar mengajar pada Sekolah Menengah Pertama 1 Tahun Terselenggaranya proses belajar mengajar pada Sekolah Menengah Pertama 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.961.007.000 Rp. 3.961.007.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.524.282.000 Rp. 2.524.282.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.211.412.801 Rp. 1.531.771.801 Rp. 320.359.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.211.412.801 Rp. 1.531.771.801 Rp. 320.359.000

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp. 398.000 Rp. 1.145.881 Rp. 747.881

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 276.000 Rp. 276.000

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 

Cat Tembok, Genting
dan Kayu

Spesifikasi : Cat
dasar kayu
(standart)

Kg 0 0 Rp. 0
5 Kg x
0.7561643835616438
%

Kg 73.000 0 Rp. 276.000 Rp. 276.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 398.000 Rp. 234.881 Rp. (163.119)

  [-]      

 

Cat Tembok, Genting
dan Kayu

Spesifikasi : Cat
Dasar 5kg
(standart)

2 Galon Galon 199.000 0 Rp. 398.000 2 Galon x
0.590153266 % Galon 199.000 0 Rp. 234.881 Rp. (163.119)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 250.000 Rp. 250.000

  [-] KEMAH BESAR - PILOK      

 

Cat Tembok, Genting
dan Kayu

Spesifikasi : Cat
Meni (kayu)

Kg 0 0 Rp. 0
10 Buah x
0.7575757575757576
%

Kg 33.000 0 Rp. 250.000 Rp. 250.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 385.000 Rp. 385.000

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 

Cat Tembok, Genting
dan Kayu

Spesifikasi : Cat
dasar kayu
(standart)

Kg 0 0 Rp. 0
7 Kg x
0.753424657534247
%

Kg 73.000 0 Rp. 385.000 Rp. 385.000

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp. 1.489.600 Rp. 1.489.600 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 1.489.600 Rp. 1.489.600 Rp. 0

  [-]      

 

Obat-obatan dan Alkes
Umum

Spesifikasi : Sabun
Hand Rub WS

16 Botol Botol 93.100 0 Rp. 1.489.600 16 Botol Botol 93.100 0 Rp. 1.489.600 Rp. 0

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 10.500.000 Rp. 10.680.000 Rp. 180.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] BELANJA BAHAN BAKAR MINYAK/GAS      

  BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

750 Liter Liter 10.000 0 Rp. 7.500.000 750 Liter Liter 10.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0



Spesifikasi :
Pertamax

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 180.000 Rp. 180.000

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

Unit /
Tahun 0 0 Rp. 0

3 Unit / Tahun x
0.1090909090909091
%

Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 180.000 Rp. 180.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 1.550.000 Rp. 1.550.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

100 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.000.000 100 Liter Liter 10.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 1.450.000 Rp. 1.450.000 Rp. 0

  [-]      

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Oli (1
liter x 12 bulan)

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

 

BBM dan Pelumas
untuk Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi :
Pertamax

90 Liter Liter 10.000 0 Rp. 900.000 90 Liter Liter 10.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0005 Belanja Bahan-Bahan Baku Rp. 0 Rp. 1.911.000 Rp. 1.911.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 291.000 Rp. 291.000

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 
Kayu

Spesifikasi : Bambu
panjang min : 4 m

Batang 0 0 Rp. 0
10 Batang x
1.119230769230769
%

Batang 26.000 0 Rp. 291.000 Rp. 291.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 1.040.000 Rp. 1.040.000

  [-] KEMAH BESAR - KAYU API UNGGUN      

 
Kayu

Spesifikasi : Bambu
panjang min : 4 m

Batang 0 0 Rp. 0 8 Ikat x 5 % Batang 26.000 0 Rp. 1.040.000 Rp. 1.040.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 580.000 Rp. 580.000

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 
Kayu

Spesifikasi : Bambu
panjang min : 4 m

Batang 0 0 Rp. 0
20 Batang x
1.115384615384620
%

Batang 26.000 0 Rp. 580.000 Rp. 580.000

5.1.02.01.01.0009 Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Isi Ulang tabung
pemadam kebakaran

Spesifikasi :
4 Tabung Tabung 250.000 0 Rp. 1.000.000 4 Tabung Tabung 250.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0010 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas Rp. 26.766.000 Rp. 32.286.000 Rp. 5.520.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 1.280.000 Rp. 1.600.000 Rp. 320.000

  [-] BELANJA PENGISIAN TABUNG GAS      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

8 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 1.280.000 10 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 320.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 1.848.000 Rp. 1.848.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 5 Kg

24 Buah Tabung 77.000 0 Rp. 1.848.000 24 Buah Tabung 77.000 0 Rp. 1.848.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

Tabung 0 0 Rp. 0 3 Tabung x 1.25 % Tabung 160.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 4.444.000 Rp. 5.600.000 Rp. 1.156.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 5 Kg

12 Tabung Tabung 77.000 0 Rp. 924.000
12 Tabung x
1.298701298701299
%

Tabung 77.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 276.000

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

22 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 3.520.000 22 Tabung x 1.25 % Tabung 160.000 0 Rp. 4.400.000 Rp. 880.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 1.920.000 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

12 Buah Tabung 160.000 0 Rp. 1.920.000 12 Buah Tabung 160.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 1.680.000 Rp. 1.680.000 Rp. 0

  [-] BELANJA PENGISIAN TABUNG GAS      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

60 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 1.680.000 60 Tabung Tabung 28.000 0 Rp. 1.680.000 Rp. 0



  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 2.994.000 Rp. 2.994.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

18 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 2.880.000 18 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 2.880.000 Rp. 0

  [-] Bahan Obat-obatan UKS      

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi :
Oksigen

2 Tabung Tabung 57.000 0 Rp. 114.000 2 Tabung Tabung 57.000 0 Rp. 114.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 3.200.000 Rp. 5.460.000 Rp. 2.260.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

20 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 3.200.000 28 Tabung x 1.21875
% Tabung 160.000 0 Rp. 5.460.000 Rp. 2.260.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 3.840.000 Rp. 4.000.000 Rp. 160.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

24 Buah Tabung 160.000 0 Rp. 3.840.000 25 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 160.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

50 Buah Tabung 28.000 0 Rp. 1.400.000 50 Buah Tabung 28.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 1.920.000 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

12 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 1.920.000 12 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 2.240.000 Rp. 2.560.000 Rp. 320.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 12 Kg

14 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 2.240.000 16 Tabung Tabung 160.000 0 Rp. 2.560.000 Rp. 320.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 704.000 Rp. 704.000

  [-]      

 

Isi Ulang Tabung Gas
Elpiji

Spesifikasi :
Kapasitas 3 Kg

Tabung 0 0 Rp. 0
32 Tabung x
0.785714285714286
%

Tabung 28.000 0 Rp. 704.000 Rp. 704.000

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 150.000 Rp. 150.000

  [-] KEMAH BESAR - KARUNG GONI      

 

Kemasan Karung Beras
50 kg

Spesifikasi : Karung
Beras 50 kg

Lembar 0 0 Rp. 0 6 Buah x 10 % Lembar 2.500 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Rp. 800.000 Rp. 1.100.000 Rp. 300.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 800.000 Rp. 1.100.000 Rp. 300.000

  [-]      

 

Penggantian Suku
Cadang Sepeda Motor
Operasional

Spesifikasi : Suku
Cadang Perbaikan
Ringan

1.454545454545
Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 800.000 2 Tahun Tahun 550.000 0 Rp. 1.100.000 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0018 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi Rp. 0 Rp. 450.000 Rp. 450.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 450.000 Rp. 450.000

  [-] KEMAH BESAR      

  Baterai 260 mah
Spesifikasi : Buah 0 0 Rp. 0 15 Buah x 0.375 % Buah 80.000 0 Rp. 450.000 Rp. 450.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 106.643.971 Rp. 456.010.000 Rp. 349.366.029

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 9.740.000 Rp. 9.740.000 Rp. 0

  [-] BELANJA ALAT TULIS KANTOR      

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

30 Dos Dos 106.000 0 Rp. 3.180.000 30 Dos Dos 106.000 0 Rp. 3.180.000 Rp. 0

  Tinta
Spesifikasi : Spidol 30 Rim Botol 19.000 0 Rp. 570.000 30 Botol Botol 19.000 0 Rp. 570.000 Rp. 0

  [-] HUT KORPRI      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

  [-] HUT PGRI      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

  [-] HUT PRAMUKA      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

14 M2 M2 35.000 0 Rp. 490.000 14 M2 M2 35.000 0 Rp. 490.000 Rp. 0

  [-] KANTOR DAN ULANGAN HARIAN      

  FOTOKOPI 15000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.750.000 15000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0



Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

  [-] KARNAVAL      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

14 M2 M2 35.000 0 Rp. 490.000 14 M2 M2 35.000 0 Rp. 490.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

14 M2 M2 35.000 0 Rp. 490.000 14 M2 M2 35.000 0 Rp. 490.000 Rp. 0

  [-] PAWAI RAMADHAN      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

10 M2 M2 35.000 0 Rp. 350.000 10 M2 M2 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 1.575.000 Rp. 1.575.000 Rp. 0

  [-]      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

45 Meter M2 35.000 0 Rp. 1.575.000 45 Meter M2 35.000 0 Rp. 1.575.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 13.130.000 Rp. 38.908.000 Rp. 25.778.000

  [-]      

  Map Berlubang
Spesifikasi : 50 Buku Buku 83.000 0 Rp. 4.150.000 20 Buku Buku 83.000 0 Rp. 1.660.000 Rp. (2.490.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

53 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.855.000 53 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.855.000 Rp. 0

  [-] ATK SISWA      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0
542 Buah x
1.071428571428571
%

Buah 7.000 0 Rp. 4.065.000 Rp. 4.065.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 542 Pack Pack 49.000 0 Rp. 26.558.000 Rp. 26.558.000

  [-] Buku Raport Kurtilas      

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Buku
Agenda

75 Buku Buku 95.000 0 Rp. 7.125.000 48 Buku Buku 95.000 0 Rp. 4.560.000 Rp. (2.565.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 210.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 3.050.000 Rp. 14.023.000 Rp. 10.973.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Joyko
Gel Pen JK-100

Lusin 0 0 Rp. 0 550 Buah x 0.75 % Lusin 4.000 0 Rp. 1.650.000 Rp. 1.650.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

Buah 0 0 Rp. 0 550 Buah Buah 5.000 0 Rp. 2.750.000 Rp. 2.750.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 31412 Lembar Lembar 250 0 Rp. 7.853.000 Rp. 6.603.000

 
Gunting

Spesifikasi :
Gunting Besar

9 Buah Buah 20.000 0 Rp. 180.000 Buah 20.000 0 Rp. 0 Rp. (180.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

30 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.050.000 30 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 150.000

 
Pisau Cutter

Spesifikasi : Kecil
(A-300)

4 Buah Buah 20.000 0 Rp. 80.000 4 Buah Buah 20.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

14 M2 M2 35.000 0 Rp. 490.000 14 M2 M2 35.000 0 Rp. 490.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 7.250.000 Rp. 47.540.000 Rp. 40.290.000

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

15000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.750.000 31984 Lembar Lembar 250 0 Rp. 7.996.000 Rp. 4.246.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

100 M2 M2 35.000 0 Rp. 3.500.000 230 M2 M2 35.000 0 Rp. 8.050.000 Rp. 4.550.000

  [-] ATK SISWA      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0
724 Pack x
0.8163265306122449
%

Pack 49.000 0 Rp. 28.960.000 Rp. 28.960.000

  Isi Ballpoint
Spesifikasi : Pilot Buah 0 0 Rp. 0 724 Buah x 0.7 % Buah 5.000 0 Rp. 2.534.000 Rp. 2.534.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 17.744.000 Rp. 84.717.000 Rp. 66.973.000

  [-] BELANJA ALAT TULIS KANTOR      



  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy

Buah 0 0 Rp. 0 745 Buah x
0.588235294 %

Buah 17.000 0 Rp. 7.450.000 Rp. 7.450.000

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

50 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 1.100.000 Lusin 22.000 0 Rp. 0 Rp. (1.100.000)

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 58
lembar

50 Lusin Pack 51.000 0 Rp. 2.550.000 Pack 51.000 0 Rp. 0 Rp. (2.550.000)

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 745 Pack x
0.918367347 % Pack 49.000 0 Rp. 33.525.000 Rp. 33.525.000

 
Garisan Mika

Spesifikasi : Ukuran
30 cm

Buah 0 0 Rp. 0 745 Buah x 1.4 % Buah 5.000 0 Rp. 5.215.000 Rp. 5.215.000

 
Pensil

Spesifikasi : Merah /
Biru 2 B

Buah 0 0 Rp. 0 745 Buah x 1.4 % Buah 5.000 0 Rp. 5.215.000 Rp. 5.215.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 745 Buah Buah 8.000 0 Rp. 5.960.000 Rp. 5.960.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

25 Set Set 22.000 0 Rp. 550.000 Set 22.000 0 Rp. 0 Rp. (550.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 100 Buah Buah 13.000 0 Rp. 1.300.000 Buah 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.300.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 745 Buah x

0.666666667 % Buah 9.000 0 Rp. 4.470.000 Rp. 4.470.000

  [-] CETAK SPANDUK/BANNER/BACKDROP MMT      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

75 M2 M2 35.000 0 Rp. 2.625.000 200 M2 M2 35.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 4.375.000

  [-] IJAZAH DAN SKHU      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

5020 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.255.000 5080 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.270.000 Rp. 15.000

 
Laminating

Spesifikasi : Ukuran
1 Folio (tipis)

254 Buah Buah 14.000 0 Rp. 3.556.000 508 Buah Buah 14.000 0 Rp. 7.112.000 Rp. 3.556.000

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk. 1/2
Folio 3 warna, 2
muka

Lembar 0 0 Rp. 0 750 Lembar Lembar 3.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 2.250.000

  [-] KEGIATAN LOMBA      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 2000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] SOAL USBN      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

14000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.500.000 14000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.500.000 Rp. 0

  [-] SPJ BOSDA      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

3232 Lembar Lembar 250 0 Rp. 808.000 5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 Rp. 442.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 4.766.971 Rp. 52.804.000 Rp. 48.037.029

  [-] BANTUAN ALAT TULIS      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0
1500 Buah x
0.785714285714286
%

Buah 7.000 0 Rp. 8.250.000 Rp. 8.250.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0
750 Pack x
0.938775510204082
%

Pack 49.000 0 Rp. 34.500.000 Rp. 34.500.000

  [-] IJAZAH      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

955.884 Lembar Lembar 250 0 Rp. 238.971 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (238.971)

  [-] IURAN JAMNAS (3 ORANG @ 1 JUTA)      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 36000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000

  [-] KARNAVAL      

 
Cetak Foto

Spesifikasi : Ukuran
3 R

24 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 120.000 Lembar 5.000 0 Rp. 0 Rp. (120.000)

  [-] Kegiatan Penilaian Akhir Semester Ganjil      

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Lem Kental

Spesifikasi :
Tanggung

14 Buah Buah 6.000 0 Rp. 84.000 14 Buah Buah 6.000 0 Rp. 84.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Kenaikan Kelas      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

200 Lembar Lembar 250 0 Rp. 50.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (50.000)

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Lem Kental

Spesifikasi :
Tanggung

14 Buah Buah 6.000 0 Rp. 84.000 14 Buah Buah 6.000 0 Rp. 84.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Tengah Semester Ganjil      

  Hectneices / Isi Stapler 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0



Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

 
Lem Kental

Spesifikasi :
Tanggung

14 Buah Buah 6.000 0 Rp. 84.000 14 Buah Buah 6.000 0 Rp. 84.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Tengah Semester Genap      

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Box 50.000 0 Rp. 0 Rp. (50.000)

 
Lem Kental

Spesifikasi :
Tanggung

14 Buah Buah 6.000 0 Rp. 84.000 Buah 6.000 0 Rp. 0 Rp. (84.000)

  [-] Kegiatan Ujian Sekolah      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

200 Lembar Lembar 250 0 Rp. 50.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (50.000)

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Lem Kental

Spesifikasi :
Tanggung

7 Buah Buah 6.000 0 Rp. 42.000 7 Buah Buah 6.000 0 Rp. 42.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

 
Cetak Foto

Spesifikasi : Ukuran
3 R

24 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 120.000 Lembar 5.000 0 Rp. 0 Rp. (120.000)

  [-] PELAKSANAAN PENILAIAN TENGAH SEMESTER GANJIL      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

200 Lembar Lembar 250 0 Rp. 50.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (50.000)

  [-] PELAKSANAAN PENILAIAN TENGAH SEMESTER GENAP      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

200 Lembar Lembar 250 0 Rp. 50.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (50.000)

  [-] PELAKSANAAN TAHRIB      

 
Cetak Foto

Spesifikasi : Ukuran
3 R

24 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 120.000 Lembar 5.000 0 Rp. 0 Rp. (120.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

16 M2 M2 35.000 0 Rp. 560.000 16 M2 M2 35.000 0 Rp. 560.000 Rp. 0

  [-] PENILAIAN AKHIR SEMESTER      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

200 Lembar Lembar 250 0 Rp. 50.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (50.000)

  [-] STOPMAP IJAZAH      

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 210 Buah Buah 13.000 0 Rp. 2.730.000 Buah 13.000 0 Rp. 0 Rp. (2.730.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 4.975.000 Rp. 29.414.000 Rp. 24.439.000

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

15000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.750.000 29736 Lembar Lembar 250 0 Rp. 7.434.000 Rp. 3.684.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

35 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.225.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (1.225.000)

  [-] ATK SISWA      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0
716 Buah x
0.7142857142857143
%

Buah 7.000 0 Rp. 3.580.000 Rp. 3.580.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0
358 Pack x
0.9183673469387755
%

Pack 49.000 0 Rp. 16.110.000 Rp. 16.110.000

  Pensil
Spesifikasi : Hitam Buah 0 0 Rp. 0 358 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.790.000 Rp. 1.790.000

  [-] KEMAH BESAR      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 2000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 1.035.000 Rp. 5.155.000 Rp. 4.120.000

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 320 Lembar Lembar 250 0 Rp. 80.000 Rp. 80.000

  [-] HARI-HARI BESAR NASIONAL      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 125 M2 M2 35.000 0 Rp. 4.375.000 Rp. 4.375.000

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 10 M2 M2 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

  [-] LATGAB PMR      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 10 M2 M2 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

  PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

17 M2 M2 35.000 0 Rp. 595.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (595.000)



Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

8.5714285 M2 M2 35.000 0 Rp. 300.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] Persiapan Kegiatan Kirab Ramadhan      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

4 M2 M2 35.000 0 Rp. 140.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (140.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 11.563.500 Rp. 52.771.500 Rp. 41.208.000

  [-] ALAT BAHAN STAND FESTIVAL GETHUK      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 11126 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.781.500 Rp. 2.781.500

  [-] ATK SISWA (BUKU DAN BOLPOIN)      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0
558 Pack x
1.020408163265306
%

Pack 49.000 0 Rp. 27.900.000 Rp. 27.900.000

  [-] Binder Raport      

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Buku
Agenda

100 Buku Buku 95.000 0 Rp. 9.500.000 192 Buku Buku 95.000 0 Rp. 18.240.000 Rp. 8.740.000

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

20 M2 M2 35.000 0 Rp. 700.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (700.000)

  [-] PELAKSANAAN FESTIVAL GETHUK      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 5 M2 M2 35.000 0 Rp. 175.000 Rp. 175.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

4.5 M2 M2 35.000 0 Rp. 157.500 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (157.500)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

18 M2 M2 35.000 0 Rp. 630.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (630.000)

  [-] PELAKSANAAN MPLS      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 5 M2 M2 35.000 0 Rp. 175.000 Rp. 175.000

  [-] PERALATAN LOMBA KESENIAN      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 4000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] PPDB      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1044 Lembar Lembar 250 0 Rp. 261.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (261.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

9 M2 M2 35.000 0 Rp. 315.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (315.000)

  [-] PUBLIKASI KEJUARAAN SISWA (10 SISWA)      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 10000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 7.916.000 Rp. 27.243.000 Rp. 19.327.000

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 18460 Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.615.000 Rp. 4.615.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

100 M2 M2 35.000 0 Rp. 3.500.000 100 M2 M2 35.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 0

 

Pencetakan Kartu
Nama (kertas Hamer,
Linen)

Spesifikasi : 1 warna

192 Lembar Lembar 23.000 0 Rp. 4.416.000 192 Lembar Lembar 23.000 0 Rp. 4.416.000 Rp. 0

  [-] ATK SISWA      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0
384 Buah x
0.8571428571428571
%

Buah 7.000 0 Rp. 2.304.000 Rp. 2.304.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 192 Pack Pack 49.000 0 Rp. 9.408.000 Rp. 9.408.000

  [-] LOMBA KREASI TARI (SEWA ALAT MUSIK TRADISIONAL)      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 12000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000



  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 9.081.000 Rp. 39.252.000 Rp. 30.171.000

  [-] ATK SISWA      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0
660 Buah x
0.7142857142857143
%

Buah 7.000 0 Rp. 3.300.000 Rp. 3.300.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0
660 Pack x
0.9183673469387755
%

Pack 49.000 0 Rp. 29.700.000 Rp. 29.700.000

  [-] Kegiatan Ujian Sekolah      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

15000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.750.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (3.750.000)

  [-] Penyusunan Laporan BOSDA      

 
Clips

Spesifikasi : Jepitan
Kertas

30 Buah Buah 3.000 0 Rp. 90.000 30 Buah Buah 3.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

9084 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.271.000 5348 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.337.000 Rp. (934.000)

  Isi Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 42 Buah Buah 5.000 0 Rp. 210.000 42 Buah Buah 5.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

72 Buah M2 35.000 0 Rp. 2.520.000 125 Buah M2 35.000 0 Rp. 4.375.000 Rp. 1.855.000

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 48 Buah Buah 5.000 0 Rp. 240.000 48 Buah Buah 5.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 14.817.500 Rp. 52.867.500 Rp. 38.050.000

  [-]      

 

Buku, Form dan
Agenda

Spesifikasi : Buku
Saku

10000 Buku Buku 500 0 Rp. 5.000.000 9999 Buku Buku 500 0 Rp. 4.999.500 Rp. (500)

 
Lem Cair

Spesifikasi : Kecil
(32 ml)

8 Botol Botol 5.000 0 Rp. 40.000 8 Botol Botol 5.000 0 Rp. 40.000 Rp. 0

 
Tinta

Spesifikasi : White
Board

90 Botol Botol 20.000 0 Rp. 1.800.000 90 Botol Botol 20.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] ADIWIYATA      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

8 M2 M2 35.000 0 Rp. 280.000 8 M2 M2 35.000 0 Rp. 280.000 Rp. 0

  [-] ALAT PRAKTIK OLAHRAGA SEPAK BOLA      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 1200 Lembar Lembar 250 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-] Anti Kekerasan Anak      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

4 M2 M2 35.000 0 Rp. 140.000 4 M2 M2 35.000 0 Rp. 140.000 Rp. 0

  [-] BALLPOINT SISWA      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

Buah 0 0 Rp. 0
595 Buah x
1.071428571428570
%

Buah 7.000 0 Rp. 4.462.500 Rp. 4.462.500

  [-] BUKU TULIS SISWA      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

Pack 0 0 Rp. 0 595 Pack Pack 49.000 0 Rp. 29.155.000 Rp. 29.155.000

  [-] Hari Anti Narkoba      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

4 M2 M2 35.000 0 Rp. 140.000 4 M2 M2 35.000 0 Rp. 140.000 Rp. 0

  [-] HUT KORPRI      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

  [-] HUT PRAMUKA      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

  [-] HUT RI      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 210.000

  [-] KEMAH KEBANGSAAN (BENDERA PRAMUKA, OSIS, PMI 11 BUAH)      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 704 Lembar Lembar 250 0 Rp. 176.000 Rp. 176.000

  [-] KEMAH KEBANGSAAN (TALI PRAMUKA 25 BUAH)      

  FOTOKOPI Lembar 0 0 Rp. 0 2420 Lembar Lembar 250 0 Rp. 605.000 Rp. 605.000



Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

  [-] KERTAS BURAM 50 RIM      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 5600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000

  [-] Penyusunan Laporan BOSDA      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

4798 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.199.500 4798 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.199.500 Rp. 0

  [-] PGRI      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

  [-] Promosi Sekolah      

 

Pembuatan Kalender
Spesifikasi :
Kalender dinding (6
halaman berwarna)

74 Buah Buah 67.000 0 Rp. 4.958.000 100 Buah Buah 67.000 0 Rp. 6.700.000 Rp. 1.742.000

  [-] WORKSHOP      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 134.257.800 Rp. 108.248.600 Rp. (26.009.200)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 20.240.000 Rp. 20.240.000 Rp. 0

  [-] BELANJA ALAT TULIS KANTOR      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

104 Rim Rim 36.000 0 Rp. 3.744.000 104 Rim Rim 36.000 0 Rp. 3.744.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

30 Rim Rim 63.000 0 Rp. 1.890.000 30 Rim Rim 63.000 0 Rp. 1.890.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

218 Rim Rim 67.000 0 Rp. 14.606.000 218 Rim Rim 67.000 0 Rp. 14.606.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 4.395.000 Rp. 4.395.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 15 Rim Rim 63.000 0 Rp. 945.000 Rp. 945.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 50 Rim Rim 69.000 0 Rp. 3.450.000 Rp. 3.450.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 23.939.000 Rp. 14.559.000 Rp. (9.380.000)

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

211 Rim Rim 69.000 0 Rp. 14.559.000 211 Rim Rim 69.000 0 Rp. 14.559.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

140 Rim Rim 67.000 0 Rp. 9.380.000 Rim 67.000 0 Rp. 0 Rp. (9.380.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 14.559.000 Rp. 14.559.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

211 Rim Rim 69.000 0 Rp. 14.559.000 211 Rim Rim 69.000 0 Rp. 14.559.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 14.628.000 Rp. (14.628.000)

  [-] BELANJA ALAT TULIS KANTOR      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

212 Rim Rim 69.000 0 Rp. 14.628.000 Rim 69.000 0 Rp. 0 Rp. (14.628.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 18.760.800 Rp. 14.245.600 Rp. (4.515.200)

  [-] Kegiatan Penilaian Akhir Semester Ganjil      

 
Amplop

Spesifikasi : Amplop
coklat Folio (garis)

2.4 Dos Dos 73.000 0 Rp. 175.200 2.4 Dos Dos 73.000 0 Rp. 175.200 Rp. 0

 
Kertas HVS 60 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

85 Rim Rim 47.000 0 Rp. 3.995.000 85 Rim Rim 47.000 0 Rp. 3.995.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Kenaikan Kelas      

 
Amplop

Spesifikasi : Amplop
coklat Folio (garis)

2.4 Dos Dos 73.000 0 Rp. 175.200 2.4 Dos Dos 73.000 0 Rp. 175.200 Rp. 0

 
Kertas HVS 60 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

85 Rim Rim 47.000 0 Rp. 3.995.000 85 Rim Rim 47.000 0 Rp. 3.995.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Tengah Semester Ganjil      

 
Amplop

Spesifikasi : Amplop
coklat Folio (garis)

2.4 Dos Dos 73.000 0 Rp. 175.200 2.4 Dos Dos 73.000 0 Rp. 175.200 Rp. 0

 
Kertas HVS 60 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

85 Rim Rim 47.000 0 Rp. 3.995.000 85 Rim Rim 47.000 0 Rp. 3.995.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Tengah Semester Genap      



  Amplop
Spesifikasi : Amplop
coklat Folio (garis)

2.4 Dos Dos 73.000 0 Rp. 175.200 Dos 73.000 0 Rp. 0 Rp. (175.200)

 
Kertas HVS 60 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

85 Rim Rim 47.000 0 Rp. 3.995.000 Rim 47.000 0 Rp. 0 Rp. (3.995.000)

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rim 69.000 0 Rp. 0 Rp. (345.000)

  [-] Kegiatan Ujian Sekolah      

 
Amplop

Spesifikasi : Amplop
coklat Folio (garis)

1 Dos Dos 73.000 0 Rp. 73.000 1 Dos Dos 73.000 0 Rp. 73.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 60 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

6 Rim Rim 47.000 0 Rp. 282.000 6 Rim Rim 47.000 0 Rp. 282.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 4.140.000 Rp. 5.175.000 Rp. 1.035.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

60 Rim Rim 69.000 0 Rp. 4.140.000 70 Rim Rim 69.000 0 Rp. 4.830.000 Rp. 690.000

  [-] KEMAH BESAR      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 345.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 10.660.000 Rp. 12.730.000 Rp. 2.070.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

40 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.760.000 40 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.760.000 Rp. 0

  [-] BOSDA SMP Negeri 7      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
coklat 1/2 Folio
(garis)

20 Dos Dos 50.000 0 Rp. 1.000.000 20 Dos Dos 50.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Ujian Praktik      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

30 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.070.000 30 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.070.000 Rp. 0

  [-] Penyusunan Laporan BOSDA      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

70 Rim Rim 69.000 0 Rp. 4.830.000 100 Rim Rim 69.000 0 Rp. 6.900.000 Rp. 2.070.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 21.190.000 Rp. 13.255.000 Rp. (7.935.000)

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

69 Rim Rim 69.000 0 Rp. 4.761.000 80 Rim Rim 69.000 0 Rp. 5.520.000 Rp. 759.000

  [-] Penyusunan Laporan BOSDA      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

55 Rim Rim 34.000 0 Rp. 1.870.000 55 Rim Rim 34.000 0 Rp. 1.870.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

211 Rim Rim 69.000 0 Rp. 14.559.000 85 Rim Rim 69.000 0 Rp. 5.865.000 Rp. (8.694.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 6.141.000 Rp. 9.090.000 Rp. 2.949.000

  [-]      

 

Kertas HVS 60 gr
Spesifikasi :
Bergaris Double
Folio 200

50 Rim Rim 34.000 0 Rp. 1.700.000
60 Rim x
1.411764705882353
%

Rim 34.000 0 Rp. 2.880.000 Rp. 1.180.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

43 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.967.000 90 Rim Rim 69.000 0 Rp. 6.210.000 Rp. 3.243.000

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

30 Pak Pak 39.000 0 Rp. 1.170.000 Pak 39.000 0 Rp. 0 Rp. (1.170.000)

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Manila Karton

60.8 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 304.000 Lembar 5.000 0 Rp. 0 Rp. (304.000)

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Lain-lain

Spesifikasi : Materai
10.000

200 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 2.000.000 200 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 43.431.430 Rp. 41.627.720 Rp. (1.803.710)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 11.700.000 Rp. 10.500.000 Rp. (1.200.000)

  [-] BELANJA ALAT TULIS KANTOR      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

78 Rim Botol 150.000 0 Rp. 11.700.000 70 Botol Botol 150.000 0 Rp. 10.500.000 Rp. (1.200.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 2.550.000 Rp. 2.550.000

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 17 Botol Botol 150.000 0 Rp. 2.550.000 Rp. 2.550.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

40 Botol Botol 150.000 0 Rp. 6.000.000 40 Botol Botol 150.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 15.793.430 Rp. 12.639.720 Rp. (3.153.710)



  [-] KARNAVAL      

 
Optical

Spesifikasi : CD - R
50 pcs

0.62 Pak Pak 121.000 0 Rp. 75.020 Pak 121.000 0 Rp. 0 Rp. (75.020)

  [-] Kegiatan Penilaian Akhir Semester Ganjil      

 

Alat Perlengkapan
Fotocopy

Spesifikasi : Toner
OET 13

4.24 Galon Galon 459.000 0 Rp. 1.946.160 4.24 Galon Galon 459.000 0 Rp. 1.946.160 Rp. 0

 

Alat Perlengkapan
Fotocopy

Spesifikasi : Sheet
Rekaman

2.86 Dos Dos 679.000 0 Rp. 1.941.940 2.86 Dos Dos 679.000 0 Rp. 1.941.940 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Kenaikan Kelas      

 

Alat Perlengkapan
Fotocopy

Spesifikasi : Toner
OET 13

3.2 Galon Galon 459.000 0 Rp. 1.468.800 3.2 Galon Galon 459.000 0 Rp. 1.468.800 Rp. 0

 

Alat Perlengkapan
Fotocopy

Spesifikasi : Sheet
Rekaman

2.15 Dos Dos 679.000 0 Rp. 1.459.850 2.15 Dos Dos 679.000 0 Rp. 1.459.850 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Tengah Semester Ganjil      

 

Alat Perlengkapan
Fotocopy

Spesifikasi : Toner
OET 13

4.24 Galon Galon 459.000 0 Rp. 1.946.160 4.24 Galon Galon 459.000 0 Rp. 1.946.160 Rp. 0

 

Alat Perlengkapan
Fotocopy

Spesifikasi : Sheet
Rekaman

2.86 Dos Dos 679.000 0 Rp. 1.941.940 2.86 Dos Dos 679.000 0 Rp. 1.941.940 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Tengah Semester Genap      

 

Alat Perlengkapan
Fotocopy

Spesifikasi : Sheet
Rekaman

2.15 Dos Dos 679.000 0 Rp. 1.459.850 Dos 679.000 0 Rp. 0 Rp. (1.459.850)

 

Alat Perlengkapan
Fotocopy

Spesifikasi : Toner
OET 13

3.2 Galon Galon 459.000 0 Rp. 1.468.800 Galon 459.000 0 Rp. 0 Rp. (1.468.800)

  [-] Kegiatan Ujian Sekolah      

 

Alat Perlengkapan
Fotocopy

Spesifikasi : Sheet
Rekaman

1.43 Dos Dos 679.000 0 Rp. 970.970 1.43 Dos Dos 679.000 0 Rp. 970.970 Rp. 0

 

Alat Perlengkapan
Fotocopy

Spesifikasi : Toner
OET 13

2.1 Galon Galon 459.000 0 Rp. 963.900 2.1 Galon Galon 459.000 0 Rp. 963.900 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

 
Optical

Spesifikasi : CD - R
50 pcs

0.62 Pak Pak 121.000 0 Rp. 75.020 Pak 121.000 0 Rp. 0 Rp. (75.020)

  [-] PELAKSANAAN TAHRIB      

 
Optical

Spesifikasi : CD - R
50 pcs

0.62 Pak Pak 121.000 0 Rp. 75.020 Pak 121.000 0 Rp. 0 Rp. (75.020)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

40 Botol Botol 150.000 0 Rp. 6.000.000 40 Botol Botol 150.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 3.938.000 Rp. 3.938.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Black
Ink Catridge

11 Unit Unit 358.000 0 Rp. 3.938.000 11 Unit Unit 358.000 0 Rp. 3.938.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 16.757.000 Rp. 17.344.000 Rp. 587.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 9.160.000 Rp. 9.147.000 Rp. (13.000)

  [-] BELANJA ALAT KEBERSIHAN DAN BAHAN PEMBERSIH      

 

Alat Pel Lantai
Spesifikasi : Alat Pel
Lantai, bahan kain
rumbai + tongkat
pel

76 Set Set 46.000 0 Rp. 3.496.000 76 Set Set 46.000 0 Rp. 3.496.000 Rp. 0

 
Keset

Spesifikasi : Keset
Sepet (40 x 60 cm)

26 Buah Buah 50.000 0 Rp. 1.300.000 24 Buah Buah 50.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. (100.000)

 
Kreolin

Spesifikasi : Kreolin
Wangi

57 Botol Botol 35.000 0 Rp. 1.995.000 56 Botol Botol 35.000 0 Rp. 1.960.000 Rp. (35.000)

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
Lidi

56 Buah Buah 8.000 0 Rp. 448.000 50 Buah Buah 8.000 0 Rp. 400.000 Rp. (48.000)

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
Cemara

73 Buah Buah 17.000 0 Rp. 1.241.000 73 Buah Buah 17.000 0 Rp. 1.241.000 Rp. 0

 
Tissue

Spesifikasi : Tissue
Gulung (Makan)

40 Roll Roll 17.000 0 Rp. 680.000 50 Roll Roll 17.000 0 Rp. 850.000 Rp. 170.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] TALI PRAMUKA - KEMAH KEBANGSAAN      

 
Tali

Spesifikasi : Tali
Rafia Besar (1 kg)

Roll 0 0 Rp. 0
24 Buah x
0.8928571428571429
%

Roll 28.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 7.597.000 Rp. 7.597.000 Rp. 0

  [-]      

  Keset 40 Buah Buah 50.000 0 Rp. 2.000.000 40 Buah Buah 50.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0



Spesifikasi : Keset
Sepet (40 x 60 cm)

 
Kreolin

Spesifikasi : Kreolin
Wangi

40 Botol Botol 35.000 0 Rp. 1.400.000 40 Botol Botol 35.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

 

Pembersih
Spesifikasi :
Pembersih Lantai
(900 ml)

41 Botol Botol 43.000 0 Rp. 1.763.000 41 Botol Botol 43.000 0 Rp. 1.763.000 Rp. 0

 

Sapu
Spesifikasi : Sapu
Lidi + Tongkat
pegangan

20 Buah Buah 18.000 0 Rp. 360.000 20 Buah Buah 18.000 0 Rp. 360.000 Rp. 0

 

Sarung Tangan
Pengaman Kerja

Spesifikasi : Kulit
Sintetis

6 Buah Buah 85.000 0 Rp. 510.000 6 Buah Buah 85.000 0 Rp. 510.000 Rp. 0

 
Sulak

Spesifikasi : Sulak
bulu gagang rotan

20 Buah Buah 33.000 0 Rp. 660.000 20 Buah Buah 33.000 0 Rp. 660.000 Rp. 0

 
Tali

Spesifikasi : Tali
Rafia Besar (1 kg)

8 Roll Roll 28.000 0 Rp. 224.000 8 Roll Roll 28.000 0 Rp. 224.000 Rp. 0

 
Tissue

Spesifikasi : Tissue
Gulung (Makan)

40 Roll Roll 17.000 0 Rp. 680.000 40 Roll Roll 17.000 0 Rp. 680.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 0 Rp. 90.000 Rp. 90.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 90.000 Rp. 90.000

  [-] BENDERA KEMAH KEBANGSAAN (PRAMUKA, OSIS, PMI)      

 

Bendera Merah Putih
Spesifikasi :
Aubade, ukuran 20
x 30 cm

Buah 0 0 Rp. 0 6 Buah x 0.3 % Buah 50.000 0 Rp. 90.000 Rp. 90.000

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung
Olahraga Rp. 0 Rp. 39.561.000 Rp. 39.561.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 16.961.000 Rp. 16.961.000

  [-]      

 
Bola Basket

Spesifikasi : Bola
Basket

Buah 0 0 Rp. 0
3 Buah x
1.051625239005736
%

Buah 523.000 0 Rp. 1.650.000 Rp. 1.650.000

 
Bola Kaki/Sepak/Futsal

Spesifikasi : Bola
Kaki

Buah 0 0 Rp. 0
5 Buah x
0.8116883116883117
%

Buah 616.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

 
Voli/Voli Pantai/Voli
Pasir

Spesifikasi : Net Voli
Buah 0 0 Rp. 0

1 Buah x
0.9944055944055944
%

Buah 715.000 0 Rp. 711.000 Rp. 711.000

 

Voli/Voli Pantai/Voli
Pasir

Spesifikasi : Bola
Voli

Buah 0 0 Rp. 0
3 Buah x
0.979020979020979
%

Buah 715.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 2.100.000

  [-] KOSTUM BOLA VOLI      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Pendek
(dengan krah)

Buah 0 0 Rp. 0
15 Buah x
2.475247524752475
%

Buah 101.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 3.750.000

  [-] KOSTUM SEPAK BOLA      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Pendek
(dengan krah)

Buah 0 0 Rp. 0
25 Buah x
2.475247524752475
%

Buah 101.000 0 Rp. 6.250.000 Rp. 6.250.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 7.200.000 Rp. 7.200.000

  [-] KOSTUM TIM BASKET      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Pendek
(dengan krah)

Buah 0 0 Rp. 0
10 Buah x
1.485148514851485
%

Buah 101.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] KOSTUM TIM FUTSAL      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Pendek
(dengan krah)

Buah 0 0 Rp. 0
10 Buah x
1.485148514851485
%

Buah 101.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] KOSTUM TIM SEPAK BOLA      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Pendek
(dengan krah)

Buah 0 0 Rp. 0
18 Buah x
1.485148514851485
%

Buah 101.000 0 Rp. 2.700.000 Rp. 2.700.000

  [-] KOSTUM TIM VOLI      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Pendek
(dengan krah)

Buah 0 0 Rp. 0
10 Buah x
1.485148514851485
%

Buah 101.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 15.400.000 Rp. 15.400.000

  [-] BOLA BASKET      

 
Bola Basket

Spesifikasi : Bola
Basket

Buah 0 0 Rp. 0
5 Buah x
1.529636711281071
%

Buah 523.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-] BOLA VOLI      

 

Voli/Voli Pantai/Voli
Pasir

Spesifikasi : Bola
Voli

Buah 0 0 Rp. 0
5 Buah x
0.8391608391608392
%

Buah 715.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-] KOSTUM ATLETIK      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Pendek
(dengan krah)

Buah 0 0 Rp. 0
5 Buah x
0.9900990099009901
%

Buah 101.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [-] KOSTUM BOLA VOLI      

  Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Pendek

Buah 0 0 Rp. 0 12 Buah x
1.98019801980198
%

Buah 101.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000



(dengan krah)

  [-] KOSTUM SEPAK BOLA      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Pendek
(dengan krah)

Buah 0 0 Rp. 0
20 Buah x
1.485148514851485
%

Buah 101.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-] SEPAK BOLA      

 
Bola Kaki/Sepak/Futsal

Spesifikasi : Bola
Kaki

Buah 0 0 Rp. 0
5 Buah x
0.8116883116883117
%

Buah 616.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya Rp. 340.000 Rp. 1.215.000 Rp. 875.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 340.000 Rp. 340.000 Rp. 0

  [-]      

 

Obat-obatan dan Alkes
Umum

Spesifikasi : Minyak
kayu putih

20 Buah Buah 17.000 0 Rp. 340.000 20 Buah Buah 17.000 0 Rp. 340.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 875.000 Rp. 875.000

  [-] KEMAH BESAR      

 

Obat-obatan dan Alkes
Umum

Spesifikasi : Minyak
kayu putih

Buah 0 0 Rp. 0
10 Buah x
2.94117647058824
%

Buah 17.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

 
Obat-obatan dan Alkes
Umum

Spesifikasi : Masker
Box 0 0 Rp. 0 5 Box x 0.5 % Box 50.000 0 Rp. 125.000 Rp. 125.000

  [-] KEMAH BESAR - PEMBALUT      

 

Obat-obatan dan Alkes
Umum

Spesifikasi : Kasa
pembalut 2 Mx 80
Cm

Buah 0 0 Rp. 0
5 Pack x
3.333333333333333
%

Buah 15.000 0 Rp. 250.000 Rp. 250.000

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat Rp. 1.941.000 Rp. 1.941.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 1.148.000 Rp. 1.148.000 Rp. 0

  [-]      

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi : Kain
kasa

30 Roll Botol 5.000 0 Rp. 150.000 30 Roll Botol 5.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi :
Trombopop

15 Buah Buah 43.000 0 Rp. 645.000 15 Buah Buah 43.000 0 Rp. 645.000 Rp. 0

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi :
Betadine

18 Botol Botol 18.000 0 Rp. 324.000 18 Botol Botol 18.000 0 Rp. 324.000 Rp. 0

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi :
Tensoplast

29 Buah Buah 1.000 0 Rp. 29.000 29 Buah Buah 1.000 0 Rp. 29.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 793.000 Rp. 793.000 Rp. 0

  [-] Bahan Obat-obatan UKS      

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi :
Conterpain

5 Tube tube 33.000 0 Rp. 165.000 5 Tube tube 33.000 0 Rp. 165.000 Rp. 0

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi :
Trombopop

10 Buah Buah 43.000 0 Rp. 430.000 10 Buah Buah 43.000 0 Rp. 430.000 Rp. 0

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi :
Betadine

2 Botol Botol 18.000 0 Rp. 36.000 2 Botol Botol 18.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

  Obat-obatan Umum
Spesifikasi : Revanol 11 Botol Botol 5.000 0 Rp. 55.000 11 Botol Botol 5.000 0 Rp. 55.000 Rp. 0

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi : Kain
kasa

11 Botol Botol 5.000 0 Rp. 55.000 11 Botol Botol 5.000 0 Rp. 55.000 Rp. 0

 
Obat-obatan Umum

Spesifikasi :
Tensoplast

52 Buah Buah 1.000 0 Rp. 52.000 52 Buah Buah 1.000 0 Rp. 52.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp. 157.856.000 Rp. 166.358.000 Rp. 8.502.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 20.012.000 Rp. 20.112.000 Rp. 100.000

  [-] KARNAVAL      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Botol 330 ml

150 Botol Botol 2.000 0 Rp. 300.000 150 Botol Botol 2.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Botol 330 ml

150 Botol Botol 2.000 0 Rp. 300.000 150 Botol Botol 2.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-] MINUMAN PEGAWAI      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 240 ml

1152 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 1.152.000 1152 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

240 Galon Galon 28.000 0 Rp. 6.720.000 240 Galon Galon 28.000 0 Rp. 6.720.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

540 Kg Kg 17.000 0 Rp. 9.180.000 540 Kg Kg 17.000 0 Rp. 9.180.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

540 Buah Buah 4.000 0 Rp. 2.160.000 540 Buah Buah 4.000 0 Rp. 2.160.000 Rp. 0

  [-] PAWAI RAMADHAN      

  Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan

100 Botol Botol 2.000 0 Rp. 200.000 150 Botol Botol 2.000 0 Rp. 300.000 Rp. 100.000



Botol 330 ml

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 10.351.000 Rp. 10.351.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

33 Galon Galon 28.000 0 Rp. 924.000 33 Galon Galon 28.000 0 Rp. 924.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

465 Kg Kg 17.000 0 Rp. 7.905.000 465 Kg Kg 17.000 0 Rp. 7.905.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

6 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 150.000 6 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

343 Kg Buah 4.000 0 Rp. 1.372.000 343 Kg Buah 4.000 0 Rp. 1.372.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 12.010.000 Rp. 12.085.000 Rp. 75.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

63 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.764.000 63 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.764.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

607 Kg Kg 14.000 0 Rp. 8.498.000 607 Kg Kg 14.000 0 Rp. 8.498.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

28 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 700.000 31 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 775.000 Rp. 75.000

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

262 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.048.000 262 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.048.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 10.325.000 Rp. 11.876.000 Rp. 1.551.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

1260 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 1.260.000 1680 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 1.680.000 Rp. 420.000

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

12 Galon Galon 28.000 0 Rp. 336.000
17 Galon x
0.8928571428571429
%

Galon 28.000 0 Rp. 425.000 Rp. 89.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

297 Kg Kg 17.000 0 Rp. 5.049.000
306 Kg x
1.029411764705882
%

Kg 17.000 0 Rp. 5.355.000 Rp. 306.000

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

368 Buah Buah 10.000 0 Rp. 3.680.000 736 Buah x 0.6 % Buah 10.000 0 Rp. 4.416.000 Rp. 736.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 16.864.000 Rp. 16.864.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

162 Galon Galon 28.000 0 Rp. 4.536.000 162 Galon Galon 28.000 0 Rp. 4.536.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

540 Kg Kg 17.000 0 Rp. 9.180.000 540 Kg Kg 17.000 0 Rp. 9.180.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

787 Buah Buah 4.000 0 Rp. 3.148.000 787 Buah Buah 4.000 0 Rp. 3.148.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 12.750.000 Rp. 13.255.000 Rp. 505.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

100 Galon Galon 28.000 0 Rp. 2.800.000 118 Galon Galon 28.000 0 Rp. 3.304.000 Rp. 504.000

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

500 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 500.000 501 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 501.000 Rp. 1.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

450 Kg Kg 17.000 0 Rp. 7.650.000 450 Kg Kg 17.000 0 Rp. 7.650.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

450 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.800.000 450 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 7.977.000 Rp. 8.310.000 Rp. 333.000

  [-] MINUMAN PEGAWAI      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

64 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.792.000 70 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.960.000 Rp. 168.000

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

200 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 200.000 400 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 400.000 Rp. 200.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

321 Kg Kg 17.000 0 Rp. 5.457.000 310 Kg Kg 17.000 0 Rp. 5.270.000 Rp. (187.000)

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

132 Buah Buah 4.000 0 Rp. 528.000 170 Buah Buah 4.000 0 Rp. 680.000 Rp. 152.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 6.370.000 Rp. 10.740.000 Rp. 4.370.000

  [-]      



  Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

40 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.120.000 55 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.540.000 Rp. 420.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

250 Kg Kg 17.000 0 Rp. 4.250.000 400 Kg Kg 17.000 0 Rp. 6.800.000 Rp. 2.550.000

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

250 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.000.000 600 Buah Buah 4.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 1.400.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 7.592.000 Rp. 7.592.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

624 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 624.000 624 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 624.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

40 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.120.000 40 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.120.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

250 Kg Kg 17.000 0 Rp. 4.250.000 250 Kg Kg 17.000 0 Rp. 4.250.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

10 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 250.000 10 Sachet Sachet 25.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

337 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.348.000 337 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.348.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 11.640.000 Rp. 11.640.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

110 Galon Galon 28.000 0 Rp. 3.080.000 110 Galon Galon 28.000 0 Rp. 3.080.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

400 Kg Kg 17.000 0 Rp. 6.800.000 400 Kg Kg 17.000 0 Rp. 6.800.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

440 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.760.000 440 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.760.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 13.500.000 Rp. 13.500.000 Rp. 0

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

960 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 960.000 960 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 960.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

80 Galon Galon 28.000 0 Rp. 2.240.000 80 Galon Galon 28.000 0 Rp. 2.240.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

650 Kg Kg 14.000 0 Rp. 9.100.000 650 Kg Kg 14.000 0 Rp. 9.100.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

120 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.200.000 120 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 14.656.000 Rp. 14.740.000 Rp. 84.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

77 Galon Galon 28.000 0 Rp. 2.156.000 80 Galon Galon 28.000 0 Rp. 2.240.000 Rp. 84.000

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

1000 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 1.000.000 1000 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

500 Kg Kg 17.000 0 Rp. 8.500.000 500 Kg Kg 17.000 0 Rp. 8.500.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
besar

300 Buah Buah 10.000 0 Rp. 3.000.000 300 Buah Buah 10.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 13.809.000 Rp. 15.293.000 Rp. 1.484.000

  [-]      

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Kemasan
Gelas Plastik 220 ml

1686 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 1.686.000 1686 Gelas Gelas 1.000 0 Rp. 1.686.000 Rp. 0

 

Air Mineral
Spesifikasi : Air
Mineral Galon 19
Liter (isi ulang)

67 Galon Galon 28.000 0 Rp. 1.876.000 120 Galon Galon 28.000 0 Rp. 3.360.000 Rp. 1.484.000

 
Gula

Spesifikasi : Gula
Pasir

500 Kg Kg 17.000 0 Rp. 8.500.000 500 Kg Kg 17.000 0 Rp. 8.500.000 Rp. 0

 

Kopi
Spesifikasi : Kopi
Bubuk Kapal Api
(bungkus besar)

233 Sachet Sachet 3.000 0 Rp. 699.000 233 Sachet Sachet 3.000 0 Rp. 699.000 Rp. 0

 

Teh
Spesifikasi : Teh
tubruk kemasan
kecil

262 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.048.000 262 Buah Buah 4.000 0 Rp. 1.048.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 607.270.000 Rp. 601.414.000 Rp. (5.856.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 45.118.000 Rp. 42.311.000 Rp. (2.807.000)

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      



 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 50 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 50 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 50 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
150 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 150 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 25 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Rp. 0

  [-] LEMBUR MENATA TEMPAT KEMBALI KEGIATAN PELEPASAN KELAS 9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 325.000 25 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 25 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Rp. 0

  [-] LEMBUR PERSIAPAN KEGIATAN PELEPASAN KELAS 9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 325.000 25 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Ekstrakurikuler      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 500 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 12.500.000 409 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 10.225.000 Rp. (2.275.000)

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
75 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 975.000 68 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 884.000 Rp. (91.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 75 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.875.000 68 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. (175.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
75 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 975.000 68 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 884.000 Rp. (91.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 75 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.875.000 68 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. (175.000)

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 240 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.000.000 240 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] PENULISAN RAPOR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
68 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 884.000 68 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 884.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 68 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.700.000 68 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. 0

  [-] RAPAT PERSIAPAN KEGIATAN PELEPASAN KELAS 9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
68 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 884.000 68 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 884.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 68 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.700.000 68 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. 0

  [-] RAPAT PLENO KOMITE KELAS 7, 8 DAN 9      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 400 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 400 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 65.184.000 Rp. 47.543.000 Rp. (17.641.000)

 

[-] ekstra 16 kegiatan (ekstra Karya Ilmiah Remaja, Seni Rupa, Dewan
Galang, Pramuka, Taekwondo, Karawitan, Voli, PMR, PBB, Tilawah, English
Speaking Club, Rebana, Seni Tari, Sepak Bola, Seni Musik, Daur Ulang dan
Hidroponik)

     

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 400 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 400 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

  [-] E Raport      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 88 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.200.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.200.000)

  [-] Hiking      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
19 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 247.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (247.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 28 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 700.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (700.000)

  [-] Hunting Tourist      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] KARNAVAL      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
38 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 494.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (494.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 80 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [-] Kegiatan Keagamaan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 400 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 400 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
192 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.496.000 192 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.496.000 Rp. 0

  [-] KEGIATAN PPDB      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 140 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (3.500.000)

  [-] Kemah Akhir Tahun      



  Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

168 Orang / Kali Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 2.184.000 168 Orang / Kali Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 2.184.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 168 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.200.000 168 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 0

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] Kemah Penerimaan Anggota Gudep Baru      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
240 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.120.000 240 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.120.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 120 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 120 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] LT III      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 96 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 96 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] TRI LOMBA JUANG      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 96 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 96 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Workshop Penyusunan EDS, RKS, RKAS, dan Review Kurikulum      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
211 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.743.000 211 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.743.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 40.094.000 Rp. 23.423.000 Rp. (16.671.000)

 
[-] ekstra 12 kegiatan (ekstra BTQ, Voli, Komputer, English Conversation,
PMR, Pramuka, Karya Ilmiah Remaja, Sepak Bola, Seni Musik, PBB,
Majalah Dinding, MIPA)

     

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 250 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.250.000 250 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 6.250.000 Rp. 0

  [-] KARNAVAL      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
30 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (390.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 64 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.600.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.600.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 15 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 195.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 52 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.300.000)

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
250 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 250 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 0

  [-] Kemah Pramuka      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
115 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.495.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.495.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
42 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 546.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (546.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 88 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.200.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.200.000)

  [-] LATIHAN KEMAH KEBANGSAAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 216 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.808.000 Rp. 2.808.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 216 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.400.000 Rp. 5.400.000

  [-] Pelaksanaan Kegiatan Persami      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
76 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 988.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (988.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 250 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.250.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (6.250.000)

  [-] PELATIHAN KIRAB BUDAYA      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 280 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (7.000.000)

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 153 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.825.000 153 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.825.000 Rp. 0

  [-] PERSIAPAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 15 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 195.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 45.564.000 Rp. 56.964.000 Rp. 11.400.000

  [-] BAZAAR HUT RI      

  Kudapan/Snack Rapat
Biasa

152 Orang / Kali Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 1.976.000 750 Orang / Kali Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 9.750.000 Rp. 7.774.000



Spesifikasi :

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 158 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.950.000 750 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 18.750.000 Rp. 14.800.000

  [-] ekstra PBB, Jurnalistik, Pramuka      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 150 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 150 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
33 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 429.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (429.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 35 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 875.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (875.000)

  [-] Kemah Bakti      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
253 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.289.000 253 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.289.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 253 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.325.000 253 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 6.325.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
330 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 4.290.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (4.290.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 132 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.300.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (3.300.000)

  [-] Lomba PBB      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
300 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 300 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 92 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.300.000 92 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.300.000 Rp. 0

  [-] Lomba PMR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
200 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 200 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-] Lomba Publick Speaking , DAI , Conversation      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
60 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 780.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (780.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 60 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

  [-] Penulisan, Konseptor dan Verivikator Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 152 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.800.000 152 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.800.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 22.930.000 Rp. 21.390.000 Rp. (1.540.000)

  [-] FESTIVAL KESENIAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 200 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 2.600.000

  [-] KARNAVAL      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (650.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 80 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 60 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 780.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 60 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
250 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 250 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
60 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 780.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (780.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 150 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (3.750.000)

  [-] PELAKSANAAN FESTIVAL KESENIAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 260.000 Rp. 260.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [-] Pelaksanaan Kegiatan Persami      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 500 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 12.500.000 500 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 12.500.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 71.935.000 Rp. 96.395.000 Rp. 24.460.000

  [-] EKSTRAKURIKULER      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 960 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 12.480.000 Rp. 12.480.000

  [-] KARNAVAL      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.300.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

  Kudapan/Snack Rapat Orang / 0 0 Rp. 0 100 Orang / Kali Orang / 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 1.300.000



Biasa
Spesifikasi :

Kali Kali

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.300.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] KEGIATAN PELATIHAN LITERASI SISWA KELAS 7,8,9      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 210 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.250.000 Rp. 5.250.000

  [-] KEGIATAN PELATIHAN LITERASI SISWA KELAS 7,8,9 (Snack guru dan
karyawan)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 210 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.730.000 Rp. 2.730.000

  [-] KEGIATAN PELATIHAN LITERASI SISWA KELAS 7,8,9 (Snack siswa)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 745 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 9.685.000 Rp. 9.685.000

  [-] KEGIATAN PPDB      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
120 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.560.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 120 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] KEGIATAN WASANA WARSA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
300 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 300 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 300 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 300 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
200 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [-] Makan Minum Ekstrakurikuler      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 640 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 16.000.000 960 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 24.000.000 Rp. 8.000.000

  [-] Penulisan Ijazah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 120 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 1.560.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 254 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.350.000 120 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. (3.350.000)

  [-] RAPAT PLENO KOMITE KELAS 7, 8 DAN 9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
900 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 11.700.000 950 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 12.350.000 Rp. 650.000

  [-] RAPAT RUTIN PEMBINAAN GURU DAN KARYAWAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
325 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 4.225.000 780 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 10.140.000 Rp. 5.915.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 91.768.000 Rp. 71.594.000 Rp. (20.174.000)

  [-] Kegiatan Penilaian Akhir Semester Ganjil      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
116 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.508.000 116 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.508.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 116 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.900.000 116 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.900.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Kenaikan Kelas      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 116 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.900.000 232 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.800.000 Rp. 2.900.000

  [-] Kegiatan Penilaian Tengah Semester Ganjil      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
116 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.508.000 116 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.508.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 116 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.900.000 116 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.900.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Penilaian Tengah Semester Genap      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
116 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.508.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.508.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 116 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.900.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.900.000)

  [-] Kegiatan Ujian Sekolah      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
268 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.484.000 268 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.484.000 Rp. 0

  [-] KOREKSI UJIAN SEKOLAH      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
47 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 611.000 47 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 611.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 47 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.175.000 47 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.175.000 Rp. 0

  [-] LEMBUR KARNAVAL PEMBANGUNAN      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 120 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] LEMBUR KIRAB BUDAYA      

  Kudapan/Snack Rapat 48 Orang / Kali Orang / 13.000 0 Rp. 624.000 Orang / 13.000 0 Rp. 0 Rp. (624.000)



Biasa
Spesifikasi :

Kali Kali

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 48 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] Makan Minum Ekstrakurikuler      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 450 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 11.250.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (11.250.000)

  [-] PELAKSANAAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 520.000

  [-] PELAKSANAAN KARNAVAL PEMBANGUNAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
58 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 754.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (754.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 58 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.450.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.450.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (650.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 50 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.250.000)

  [-] PELAKSANAAN PENILAIAN KENAIKAN KELAS      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
248 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.224.000 248 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.224.000 Rp. 0

  [-] PELAKSANAAN PENILAIAN SEMESTER GANJIL      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
248 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.224.000 248 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.224.000 Rp. 0

  [-] PELAKSANAAN PENILAIAN TENGAH SEMESTER GANJIL      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
248 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.224.000 248 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.224.000 Rp. 0

  [-] PELAKSANAAN PENILAIAN TENGAH SEMESTER GENAP      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
248 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.224.000 248 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.224.000 Rp. 0

  [-] PELAKSANAAN TAHRIB      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
110 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.430.000 110 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.430.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 110 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.750.000 110 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.750.000 Rp. 0

  [-] PELATIHAN KIRAB BUDAYA      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 204 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.100.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.100.000)

  [-] PELATIHAN LOMBA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
240 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.120.000 500 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 6.500.000 Rp. 3.380.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 500 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 12.500.000 Rp. 7.500.000

  [-] PENYELESAIAN PENULISAN IJASAH      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 140 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.820.000 Rp. 1.820.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 228 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.700.000 140 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. (2.200.000)

  [-] RAPAT KARNAVAL PEMBANGUNAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
40 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (520.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

  [-] RAPAT KEGIATAN KELULUSAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
58 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 754.000 62 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 806.000 Rp. 52.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 58 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.450.000 62 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.550.000 Rp. 100.000

  [-] RAPAT KIRAB BUDAYA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.300.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] RAPAT PENILAIAN KENAIKAN KELAS      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
116 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.508.000 116 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.508.000 Rp. 0

  [-] RAPAT PERSIAPAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 260.000 Rp. 260.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [-] RAPAT UJIAN SEKOLAH      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
116 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.508.000 116 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.508.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 116 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.900.000 116 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.900.000 Rp. 0

  [-] VERIFIKASI NILAI UJIAN SEKOLAH      



  Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

20 Orang / Kali Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 260.000 20 Orang / Kali Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 260.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 20 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 20 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 15.071.000 Rp. 42.902.000 Rp. 27.831.000

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
26 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 338.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (338.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 26 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 650.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (650.000)

  [-] PELAKSANAAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 1.300.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

  [-] PELAKSANAAN FESTIVAL KESENIAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 520.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
14 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 182.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (182.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 14 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 350.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (350.000)

  [-] Pelaksanaan Kegiatan Persami      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
300 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 300 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] PELAKSANAAN KEMAH BESAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 280 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.640.000 Rp. 3.640.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 280 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 7.000.000

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
27 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 351.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (351.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 26 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 650.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (650.000)

  [-] PELAPORAN KEMAH BESAR      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] PERSIAPAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 650.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

  [-] PERSIAPAN FESTIVAL KESENIAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 250 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 3.250.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 250 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.250.000 Rp. 6.250.000

  [-] Persiapan Kegiatan Karnaval 14 orang x 6 hari      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 84 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.100.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.100.000)

  [-] Persiapan Kegiatan Kirab Budaya      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 27 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 675.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (675.000)

  [-] Persiapan Kegiatan Kirab Ramadhan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 15 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (375.000)

  [-] PERSIAPAN KEMAH BESAR      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 160 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-] Persiapan Persami Pramuka      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 20 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 20 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] PESERTA KEMAH BESAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 184 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.392.000 Rp. 2.392.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 35.084.000 Rp. 41.570.000 Rp. 6.486.000

  [-] Ekstrakurikuler Multimedia      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 128 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.200.000 128 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 64 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.600.000 64 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 260.000 Rp. 260.000



  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali

0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
38 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 494.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (494.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 112 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.800.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.800.000)

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 60 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 780.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] LATIHAN GABUNGAN PMR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 200 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 2.600.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] LOMBA FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU (FTBI)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Rp. 390.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-] LOMBA KESENIAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 132 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.716.000 Rp. 1.716.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 44 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.100.000 Rp. 1.100.000

  [-] LOMBA MATA PELAJARAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 78 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.014.000 Rp. 1.014.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 26 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 650.000 Rp. 650.000

  [-] Lomba PBB      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 300 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 3.900.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 96 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-] Lomba POPDA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 86 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.118.000 Rp. 1.118.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 96 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-] Lomba Publick Speaking , DAI , Conversation      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 60 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 780.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 60 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] Lomba Roket Air      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 24 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 312.000 Rp. 312.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 48 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] LOMBA TRI JUANG      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 96 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
30 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (390.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 204 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.100.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.100.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
400 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 5.200.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (5.200.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 152 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.800.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (3.800.000)

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 240 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.000.000 240 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] Rapat Komite      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
500 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 6.500.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (6.500.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 49.100.000 Rp. 41.068.000 Rp. (8.032.000)

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
21 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 273.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (273.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 22 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 550.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (550.000)

  [-] LOMBA KESENIAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 200 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 2.600.000



  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali

0 0 Rp. 0 200 Orang / Kali Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [-] Makan Minum Ekstrakurikuler (14 keg)      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 1344 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 33.600.000 360 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. (24.600.000)

  [-] Makan Pembimbing ( 6 Keg ) Lomba      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
70 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 910.000 80 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.040.000 Rp. 130.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 70 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 80 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 250.000

  [-] PELAKSANAAN FESTIVAL GETHUK      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 45 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 585.000 Rp. 585.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 45 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.125.000 Rp. 1.125.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
82 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.066.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.066.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 70 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.750.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (650.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 105 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.625.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.625.000)

  [-] PELAKSANAAN MPLS      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 228 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.964.000 Rp. 2.964.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 228 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.700.000 Rp. 5.700.000

  [-] PPDB      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
152 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.976.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.976.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 158 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.950.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (3.950.000)

  [-] RAPAT PERSIAPAN FESTIVAL GETHUK      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 650.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

  [-] RAPAT PERSIAPAN MPLS      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 650.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

  [-] RAPAT PLENO KELAS 7,8,9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 558 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 7.254.000 Rp. 7.254.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 51.150.000 Rp. 64.275.000 Rp. 13.125.000

  [-] E Raport      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 188 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.700.000 188 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.700.000 Rp. 0

  [-] ESQ      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
450 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 5.850.000 450 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.850.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 145 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.625.000 145 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.625.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
450 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 5.850.000 450 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.850.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 94 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.350.000 94 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.350.000 Rp. 0

  [-] KONSUMSI KEGIATAN KREASI TARI      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 35 Orang / Kali x 15

Hari
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 13.125.000 Rp. 13.125.000

  [-] Makan Minum Ekstrakurikuler ( 16 keg )      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 500 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 12.500.000 500 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 12.500.000 Rp. 0

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 195 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.875.000 195 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.875.000 Rp. 0

  [-] Penyusunan Laporan BOSDA      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 300 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 300 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] Rapat Koordinasi      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
300 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 300 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 23.969.000 Rp. 14.845.000 Rp. (9.124.000)

  [-] KEGIATAN AKM      

  Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali

0 0 Rp. 0 240 Orang / Kali Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 3.120.000 Rp. 3.120.000



  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 1.300.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] KEGIATAN JEDA SEMESTER      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 225 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.925.000 Rp. 2.925.000

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (650.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 50 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.250.000)

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
250 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 250 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Ekstrakurikuler      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 150 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (3.750.000)

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
40 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (520.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
23 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 299.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (299.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 24 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 600.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (600.000)

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 230 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.750.000 70 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. (4.000.000)

  [-] Persiapan Karnaval      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] Persiapan Kirab Budaya      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 176 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.400.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (4.400.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 50.303.000 Rp. 37.134.000 Rp. (13.169.000)

 
[-] ekstra 13 kegiatan (ekstra Pramuka, PMR, Pencak Silat, Seni Tari, PBB,
BTQ, English Speaking Club, Voli, Majalah Dinding, Karawitan, Rebana,
Atletik, Adiwiyata)

     

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 500 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 12.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (12.500.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Rp. 390.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-] Kegiatan FL2SN      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 81 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.025.000 81 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.025.000 Rp. 0

  [-] Kemah Pramuka      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
115 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.495.000 115 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.495.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 215 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.375.000 215 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.375.000 Rp. 0

  [-] LATIHAN KEMAH KEBANGSAAN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Rp. 390.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-] LATIHAN LOMBA SEPAK BOLA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 160 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.080.000 Rp. 2.080.000

  [-] LOMBA LIGA SEPAK BOLA SMP      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 160 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-] Lomba Pencak Silat      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 144 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.600.000 144 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [-] Lomba POPDA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
83 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.079.000 83 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.079.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 86 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.150.000 86 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.150.000 Rp. 0

  [-] Lomba Roket Air      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 48 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] PAWAI RAMADHAN      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)



  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
38 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 494.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (494.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 40 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
30 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (390.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 64 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.600.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.600.000)

  [-] PELATIHAN KIRAB BUDAYA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
165 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.145.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (2.145.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [-] Penulisan Ijazah      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 170 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.250.000 170 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.250.000 Rp. 0

  [-] PERSIAPAN BAZAAR      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 650.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

  [-] PERSIAPAN LOMBA ADIWIYATA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 650.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

  [-] TRI LOMBA JUANG      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 200 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0074 Belanja Pakaian Adat Daerah Rp. 99.962.000 Rp. 45.750.000 Rp. (54.212.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 9.750.000 Rp. (9.750.000)

  [-] KIRAB BUDAYA . PERPISAHAN , KARNAVAL      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

8.86363636363 Buah Buah 1.100.000 0 Rp. 9.750.000 Buah 1.100.000 0 Rp. 0 Rp. (9.750.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 14.850.000 Rp. 2.500.000 Rp. (12.350.000)

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 
Pakaian Adat Jawa

Spesifikasi : Beskap
Cekaka Hitam Belini

Buah 0 0 Rp. 0
5 Buah x
0.2525252525252525
%

Buah 990.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 
Pakaian Adat Jawa

Spesifikasi : Beskap
Cekaka Hitam Belini

Buah 0 0 Rp. 0
5 Buah x
0.2525252525252525
%

Buah 990.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

  [-] KIRAB BUDAYA      

 
Pakaian Adat Jawa

Spesifikasi : Beskap
Cekaka Hitam Belini

15 Buah Buah 990.000 0 Rp. 14.850.000 Buah 990.000 0 Rp. 0 Rp. (14.850.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 13.200.000 Rp. 5.500.000 Rp. (7.700.000)

  [-] KARNAVAL      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

5 Buah Buah 1.100.000 0 Rp. 5.500.000 5 Buah Buah 1.100.000 0 Rp. 5.500.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

7 Buah Buah 1.100.000 0 Rp. 7.700.000 Buah 1.100.000 0 Rp. 0 Rp. (7.700.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 14.750.000 Rp. 14.750.000

  [-] KOSTUM KESENIAN      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

Buah 0 0 Rp. 0
20 Buah x
0.2272727272727273
%

Buah 1.100.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [-] KOSTUM PADUAN SUARA      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

Buah 0 0 Rp. 0
25 Buah x
0.1363636363636364
%

Buah 1.100.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 3.750.000

  [-] KOSTUM REBANA      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

Buah 0 0 Rp. 0
20 Buah x
0.2727272727272727
%

Buah 1.100.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 20.350.000 Rp. (20.350.000)

  [-] Sewa Pakaian Adat Karnaval dan Kirab Budaya      

 
Pakaian Adat Jawa

Spesifikasi : Beskap
Cekaka Hitam Belini

15 Buah Buah 990.000 0 Rp. 14.850.000 Buah 990.000 0 Rp. 0 Rp. (14.850.000)

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

5 Buah Buah 1.100.000 0 Rp. 5.500.000 Buah 1.100.000 0 Rp. 0 Rp. (5.500.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 2.850.000 Rp. 5.000.000 Rp. 2.150.000

  [-] FESTIVAL KESENIAN - SEWA PAKAIAN      

  Pakaian Adat Jawa Buah 0 0 Rp. 0 20 Unit x Buah 1.100.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000



Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

0.2272727272727273
%

  [-] Sewa Pakaian Adat Karnaval dan Kirab Budaya      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

1 Buah x
2.59090909090909
%

Buah 1.100.000 0 Rp. 2.850.000 Buah 1.100.000 0 Rp. 0 Rp. (2.850.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 8.800.000 Rp. 8.050.000 Rp. (750.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

8 Buah Buah 1.100.000 0 Rp. 8.800.000 Buah 1.100.000 0 Rp. 0 Rp. (8.800.000)

  [-] LOMBA FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU (FTBI)      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

Buah 0 0 Rp. 0
3 Buah x
0.318181818181818
%

Buah 1.100.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 1.050.000

  [-] LOMBA KESENIAN      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

Buah 0 0 Rp. 0
20 Buah x
0.318181818181818
%

Buah 1.100.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 7.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 6.292.000 Rp. (6.292.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

5.72 Buah Buah 1.100.000 0 Rp. 6.292.000 Buah 1.100.000 0 Rp. 0 Rp. (6.292.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 4.950.000 Rp. 4.950.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 
Pakaian Adat Jawa

Spesifikasi : Beskap
Cekaka Hitam Belini

5 Buah Buah 990.000 0 Rp. 4.950.000 5 Buah Buah 990.000 0 Rp. 4.950.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 7.920.000 Rp. (7.920.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 
Pakaian Adat Jawa

Spesifikasi : Beskap
Cekaka Hitam Belini

8 Buah Buah 990.000 0 Rp. 7.920.000 Buah 990.000 0 Rp. 0 Rp. (7.920.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 11.000.000 Rp. 5.000.000 Rp. (6.000.000)

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

Buah 0 0 Rp. 0
10 Buah x
0.2272727272727273
%

Buah 1.100.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

10 Buah Buah 1.100.000 0 Rp. 11.000.000 Buah 1.100.000 0 Rp. 0 Rp. (11.000.000)

  [-] LOMBA TARI DAERAH      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi : Sikepan
Hitam Wol dan
Rompi Putih

Buah 0 0 Rp. 0
10 Buah x
0.2272727272727273
%

Buah 1.100.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.139.035.999 Rp. 672.524.999 Rp. (466.511.000)

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 848.943.000 Rp. 439.136.000 Rp. (409.807.000)

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia Rp. 360.900.000 Rp. 297.136.000 Rp. (63.764.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 24.300.000 Rp. 27.900.000 Rp. 3.600.000

  [-] Ekstrakulikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Band      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Basket      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

2 Orang x 96 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Coding      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 96 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

2 Orang x 96 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler English Speaking Club      



  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.200.000 1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Literasi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. (240.000)

  [-] Ekstrakurikuler Multimedia      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. (240.000)

  [-] Ekstrakurikuler Paduan Suara      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. (240.000)

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. (240.000)

  [-] Ekstrakurikuler PMR      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. (240.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Orang x 108 Jam x
0.0092592592592593
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

3 Orang x 108 Jam x
0.0092592592592593
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Rupa      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Taekwondo      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Ektrakulikuler KIR      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 7.200.000 Rp. 14.080.000 Rp. 6.880.000

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

16 Orang / Jam x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.440.000)

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler PMR      



  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.440.000 Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.440.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

160 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 8.000.000 Rp. 8.000.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

16 Orang / Jam x
0.1111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Taekwondo      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.440.000)

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.440.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 6.800.000 Rp. 6.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Membatik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

1 Orang x 32 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

1 Orang x 32 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 30 Kali x 2
Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

2 Orang x 30 Kali x 2
Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 54.160.000 Rp. 46.400.000 Rp. (7.760.000)

  [-] Ekstrakurikuler Band      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

194 Orang / Jam x
0.0444444444444444
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 7.760.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (7.760.000)

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

508 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 25.400.000

508 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 25.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler English Conversation      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

56 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000

56 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Paduan Suara      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

56 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000

56 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

112 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000

112 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler PMR      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

56 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000

56 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

224 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.600.000

224 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Taekwondo      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

112 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000

112 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

224 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.600.000

224 Orang / Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.600.000 Rp. 0



  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 31.200.000 Rp. 11.700.000 Rp. (19.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bela Diri      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] ekstrakurikuler futsal      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Karya Ilmiah Remaja      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Majalah Dinding      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler PMR      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Musik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Rupa      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Story Telling      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

18 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Rp. (1.500.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 20.160.000 Rp. (20.160.000)

  [-] Ekstrakurikuler Basket      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 56 Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.680.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.680.000)

  [-] Ekstrakurikuler Broadcasting      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 112 Jam x
0.0166666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.360.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.360.000)

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 56 Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.680.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.680.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pencak Silat      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

2 Orang x 112 Jam x
0.0166666666666667
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 3.360.000 Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.360.000)



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler PMR      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 56 Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.680.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.680.000)

  [-] Ekstrakurikuler Robotik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 112 Jam x
0.0166666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.360.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.360.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 56 Jam x
0.0333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.680.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.680.000)

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 112 Jam x
0.0166666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.360.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.360.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 5.400.000 Rp. 38.800.000 Rp. 33.400.000

  [-] Ekstrakurikuler Atletik (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 6 Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 450.000 1 Orang x 16 Jam x

0.055555556 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000 Rp. 350.000

  [-] Ekstrakurikuler Atletik (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

16 Orang / Jam x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Basket (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 6 Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 450.000 1 Orang x 16 Jam x

0.111111111 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.150.000

  [-] Ekstrakurikuler BTQ (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 6 Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 450.000 2 Orang x 16 Jam x

0.055555556 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.150.000

  [-] Ekstrakurikuler BTQ (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

16 Orang / Jam x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Jurnalistik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 6 Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 450.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (450.000)

  [-] Ekstrakurikuler Macapat (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

2 Orang x 16 Jam x
0.055555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Patroli Keamanan Sekolah (PKS)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 12 Jam x
0.0416666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (900.000)

  [-] Ekstrakurikuler PBB (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 12 Jam x
0.0416666666666667
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 900.000 3 Orang x 16 Jam x

0.055555556 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 1.500.000

  [-] Ekstrakurikuler PBB (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

2 Orang x 16 Jam x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Pencak Silat (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 6 Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 450.000 1 Orang x 16 Jam x

0.111111111 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.150.000

  [-] Ekstrakurikuler PMR (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 6 Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 450.000 3 Orang x 16 Jam x

0.055555556 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 1.950.000

  [-] Ekstrakurikuler PMR (pelatih dari luar)      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

Orang /
Jam

0 0 Rp. 0 1 Orang x 16 Jam x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

12 Orang x 16 Jam x
0.055555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. 9.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Rebana (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 6 Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 450.000 2 Orang x 16 Jam x

0.055555556 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.150.000

  [-] Ekstrakurikuler Rebana (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x 16 Jam x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x 16 Jam x
0.055555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Musik (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x 16 Jam x
0.055555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 6 Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 450.000 1 Orang x 16 Jam x

0.055555556 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000 Rp. 350.000

  [-] Ekstrakurikuler Taekwondo (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x 16 Jam x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

  [-] Ekstrakurikuler Voli (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x 16 Jam x
0.055555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

  [-] Ekstrakurikuler Voli (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

1 Orang x 12 Jam x
0.111111111111111
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 70.400.000 Rp. 25.600.000 Rp. (44.800.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bahasa Inggris      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Band      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Basket      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bela Diri      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Klunthung      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Komputer      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Literasi      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 3.200.000 Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler MIPA      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler OSN      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Paduan Suara      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 128 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler PMR      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

8 Orang x 512 Jam x
0.0034722222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.800.000

128 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 6.400.000 Rp. (6.400.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Sepak Bola      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

32 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. (1.600.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 62.000.000 Rp. 62.400.000 Rp. 400.000

  [-] Ekstrakurikuler Adiwiyata      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

3 Orang x 192 Jam x
0.0092592592592593
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

3 Orang x 192 Jam x
0.0092592592592593
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Atletik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.600.000)

  [-] Ekstrakurikuler Bela Diri      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

7 Orang x 448 Jam x
0.003968253968254
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 11.200.000

7 Orang x 448 Jam x
0.003968253968254
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 11.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Bulu Tangkis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Drumband      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 3.200.000 2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler English Speaking Club      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Jurnalistik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Karya Ilmiah Remaja      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 64 Jam Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 1 Orang x 64 Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Paduan Suara      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler PMR      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000

2 Orang x 128 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

8 Orang x 512 Jam x
0.0034722222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.800.000

8 Orang x 512 Jam x
0.0034722222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.800.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] Ekstrakurikuler Sepak Bola      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

2 Orang x 64 Jam x
0.027777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000

1 Orang x 64 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 0

  [-] PELATIHAN KIRAB BUDAYA      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x
1.3333333333 %

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 24.640.000 Rp. 14.976.000 Rp. (9.664.000)

  [-] Ekstrakurikuler Coding      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 16 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. 1.152.000

  [-] Ekstrakurikuler Design Grafis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 16 Orang / Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. 1.152.000

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x
0.08 %

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler Paduan Suara      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)

  [-] Ekstrakurikuler PMR      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Music      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)

  [-] Ekstrakurikuler Taekwondo      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tenis Meja      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 32 Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.240.000 1 Orang x 16 Jam x

0.08 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.152.000 Rp. (1.088.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 19.200.000 Rp. (19.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Basket      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler FLS2N      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Literasi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 96 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.400.000)

  [-] Ekstrakurikuler Multimedia      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler O2SN      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 192 Jam x
0.0069444444444444
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (4.800.000)

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 96 Jam x
0.0138888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (2.400.000)

  [-] Ekstrakurikuler PMR      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Music      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Taekwondo      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] Ekstrakurikuler Tilawah      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 48 Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 27.600.000 Rp. 29.520.000 Rp. 1.920.000

  [-] Ekstrakurikuler Basket      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

24 Orang / Jam x
0.0388888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 840.000 Rp. (360.000)

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

96 Orang / Jam x
0.0388888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.360.000 Rp. (1.440.000)

  [-] Ekstrakurikuler English Conversation      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

24 Orang / Jam x
0.0388888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 840.000 Rp. (360.000)

  [-] Ekstrakurikuler Majalah Dinding      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

24 Orang / Jam x
0.0388888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 840.000 Rp. (360.000)

  [-] Ekstrakurikuler OSN      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

72 Orang / Jam x
0.0388888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.520.000 Rp. 120.000

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

24 Orang / Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler PMR      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

48 Orang / Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 2.400.000

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.800.000

96 Orang / Jam x
0.0388888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.360.000 Rp. (1.440.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

24 Orang / Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

48 Orang / Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Rohis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.400.000

48 Orang / Jam x
0.0388888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.680.000 Rp. (720.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Lukis      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

24 Orang / Jam x
0.0388888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 840.000 Rp. (360.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.200.000 24 Orang / Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 600.000



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler Taekwondo      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

24 Orang / Jam x
0.0833333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 24 Kali x 2
Jam x
0.0277777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000

24 Orang / Jam x
0.0388888888888889
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 840.000 Rp. (360.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 7.840.000 Rp. 18.960.000 Rp. 11.120.000

  [-] Ekstrakurikuler Adiwiyata      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

24 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Atletik      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

24 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ekstrakurikuler BTQ      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

12 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler English Club      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

12 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 28 Kali x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.960.000

12 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 600.000 Rp. (1.360.000)

  [-] Ekstrakurikuler Karawitan (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

12 Orang / Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 840.000 Rp. 840.000

  [-] Ekstrakurikuler Mading      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

24 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Ekstrakurikuler PBB      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 28 Kali x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.960.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.960.000)

  [-] Ekstrakurikuler PBB (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

12 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler PBB (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

12 Orang / Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 840.000 Rp. 840.000

  [-] Ekstrakurikuler Pencak Silat      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 28 Kali x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.960.000

12 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 600.000 Rp. (1.360.000)

  [-] Ekstrakurikuler Pencak Silat (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

12 Orang / Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 840.000 Rp. 840.000

  [-] Ekstrakurikuler PMR      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

36 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [-] Ekstrakurikuler Pramuka      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

84 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.200.000 Rp. 4.200.000

  [-] Ekstrakurikuler Rebana      

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

Orang /
Jam

0 0 Rp. 0 24 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000



yang disetarakan

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 28 Kali x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.960.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (1.960.000)

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari (pelatih dari dalam)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

12 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-] Ekstrakurikuler Seni Tari (pelatih dari luar)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

12 Orang / Jam x
0.0777777777777778
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 840.000 Rp. 840.000

  [-] Ekstrakurikuler Voli      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0

24 Orang / Jam x
0.0555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] FESTIVAL KESENIAN      

  Pelatih Kesenian
Spesifikasi : lokal Kegiatan 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam x 0.25

% Kegiatan 4.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

5.1.02.02.01.0038 Belanja Jasa Tata Rias Rp. 416.843.000 Rp. 77.500.000 Rp. (339.343.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 42.250.000 Rp. 42.250.000 Rp. 0

  [-] KARNAVAL      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 20.000.000 0.2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 10.000.000 0.1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
49 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 12.250.000 49 Orang / Hari Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 12.250.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 35.000.000 Rp. (35.000.000)

  [-] KARNAVAL      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.2 % Paket 100.000.000 0 Rp. 20.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.15 % Paket 100.000.000 0 Rp. 15.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (15.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 30.000.000 Rp. (30.000.000)

  [-] KARNAVAL      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 20.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000.000)

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 10.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (10.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 30.000.000 Rp. 10.000.000 Rp. (20.000.000)

  [-] KARNAVAL      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.1 % Paket 100.000.000 0 Rp. 10.000.000 1 Paket x 0.1 % Paket 100.000.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.2 % Paket 100.000.000 0 Rp. 20.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 47.500.000 Rp. 3.750.000 Rp. (43.750.000)

  [-] FESTIVAL KESENIAN      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 15 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 3.750.000

  [-] KARNAVAL      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
25 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 6.250.000 Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 0 Rp. (6.250.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 2 Paket x 0.175 % Paket 100.000.000 0 Rp. 35.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (35.000.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
25 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 6.250.000 Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 0 Rp. (6.250.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 28.000.000 Rp. (28.000.000)

  [-] KARNAVAL      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 20.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000.000)

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.03 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 3.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.05 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 5.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 45.950.000 Rp. 5.500.000 Rp. (40.450.000)

  [-] KARNAVAL      

  Mobil Hias
Spesifikasi :

0.2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 20.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000.000)



  [-] KIRAB BUDAYA      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 10.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (10.000.000)

  [-] LOMBA STORY TELLING      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
2 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 500.000 2 Orang / Hari Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-] LOMBA TARI      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
4.8 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 1.200.000 20 Orang / Hari Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 3.800.000

  [-] PAKAIAN KARNAVAL      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
25 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 6.250.000 Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 0 Rp. (6.250.000)

  [-] PAKAIAN PENARI HUT KOTA MAGELANG      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
30 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 7.500.000 Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 0 Rp. (7.500.000)

  [-] PAKAIAN PUTRI KARNAVAL      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
1 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 250.000 Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 0 Rp. (250.000)

  [-] PAKAIAN RAJA KARNAVAL      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
1 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 250.000 Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 0 Rp. (250.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 28.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. (25.000.000)

  [-] FESTIVAL KESENIAN      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 20 Unit x 0.6 % Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.14 % Paket 100.000.000 0 Rp. 14.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (14.000.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.14 % Paket 100.000.000 0 Rp. 14.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (14.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 20.000.000 Rp. (20.000.000)

  [-]      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.2 % Paket 100.000.000 0 Rp. 20.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 31.150.000 Rp. 10.000.000 Rp. (21.150.000)

  [-] KEGIATAN KARNAVAL HUT RI      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 40 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :
38.6 Orang / Hari Orang /

Hari 250.000 0 Rp. 9.650.000 Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 0 Rp. (9.650.000)

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.185 % Paket 100.000.000 0 Rp. 18.500.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (18.500.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.03 % Paket 100.000.000 0 Rp. 3.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 30.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. (27.000.000)

  [-] LOMBA KREASI TARI (SEWA BUSANA DAN RIAS)      

 
Penata Rias dan
Kostum

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali x 0.6

%
Orang /
Hari 250.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.15 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 15.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (15.000.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.15 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 15.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (15.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 25.000.000 Rp. (25.000.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 0.25 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 25.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (25.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 23.993.000 Rp. (23.993.000)

  [-] KARNAVAL      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.15 % Paket 100.000.000 0 Rp. 15.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (15.000.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.05 % Paket 100.000.000 0 Rp. 5.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  Penata Rias/ Make Up
Spesifikasi :

16.5 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 242.000 0 Rp. 3.993.000 Orang /

Kegiatan 242.000 0 Rp. 0 Rp. (3.993.000)

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langanan Air

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 24.000.000 Rp. 24.000.000 Rp. 0

  Belanja Listrik
Spesifikasi : Kriteria
4

12 Bulan Bulan 2.000.000 0 Rp. 24.000.000 12 Bulan Bulan 2.000.000 0 Rp. 24.000.000 Rp. 0



5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 36.000.000 Rp. 27.000.000 Rp. (9.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

9 Bulan Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 9 Bulan Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 9.000.000 Rp. (9.000.000)

  [-]      

 
Langganan Internet

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.75 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 9.000.000 Bulan 1.000.000 0 Rp. 0 Rp. (9.000.000)

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 2.200.000 Rp. 2.500.000 Rp. 300.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

2 Unit / Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 800.000 2 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

Unit /
Tahun 0 0 Rp. 0 1 Unit / Tahun x 0.75

%
Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  Retribusi Sampah
Spesifikasi : 12 Bulan x 0.05 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 600.000 12 Bulan x 0.05 % Bulan 1.000.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 400.000 Rp. 400.000 Rp. 0

  [-]      

 
Daftar Ulang / STNK

Spesifikasi : Sepeda
Motor Operasional

1 Unit / Tahun Unit /
Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 1 Unit / Tahun Unit /

Tahun 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 232.978.000 Rp. 184.874.000 Rp. (48.104.000)

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set Rp. 19.304.000 Rp. 3.400.000 Rp. (15.904.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :

2 Unit x
0.454545454545 % Unit 2.200.000 0 Rp. 2.000.000 Unit 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 800.000 Rp. 800.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :

2 Unit x
0.18181818181818
%

Unit 2.200.000 0 Rp. 800.000
2 Unit x
0.18181818181818
%

Unit 2.200.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 6.000.000 Rp. (6.000.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :

3 Unit x
0.9090909090909 % Unit 2.200.000 0 Rp. 6.000.000 Unit 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 1.804.000 Rp. (1.804.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
0.41 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 902.000 Unit 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (902.000)

  [-] PELAKSANAAN KARNAVAL PEMBANGUNAN      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
0.41 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 902.000 Unit 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (902.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 4.400.000 Rp. (4.400.000)

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
1 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 Unit 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (2.200.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
1 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 Unit 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (2.200.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 1.100.000 Rp. 1.100.000 Rp. 0

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
1 Unit x 0.5 % Unit 2.200.000 0 Rp. 1.100.000 1 Unit x 0.5 % Unit 2.200.000 0 Rp. 1.100.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 2.200.000 Rp. (2.200.000)

  [-] Kegiatan Karnaval & Festival Literasi      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
2 Unit x 0.5 % Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 Unit 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (2.200.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 1.000.000 Rp. 1.500.000 Rp. 500.000



  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
Unit 0 0 Rp. 0

1 Unit x
0.6818181818181818
%

Unit 2.200.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :

0.45454545454545
Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 1.000.000 Unit 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 16.390.000 Rp. 2.100.000 Rp. (14.290.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 8.250.000 Rp. 1.100.000 Rp. (7.150.000)

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

15 Hari Hari 550.000 0 Rp. 8.250.000 Hari 550.000 0 Rp. 0 Rp. (8.250.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 550.000

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 550.000 0 Rp. 550.000 Rp. 550.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 550.000 Rp. (550.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

1 Unit Hari 550.000 0 Rp. 550.000 Hari 550.000 0 Rp. 0 Rp. (550.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] LOMBA KESENIAN      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

Hari 0 0 Rp. 0
1 Hari x 2 Unit x
0.909090909090909
%

Hari 550.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 3.850.000 Rp. (3.850.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

7 Hari Hari 550.000 0 Rp. 3.850.000 Hari 550.000 0 Rp. 0 Rp. (3.850.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 3.740.000 Rp. (3.740.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

6.8 Hari Hari 550.000 0 Rp. 3.740.000 Hari 550.000 0 Rp. 0 Rp. (3.740.000)

5.1.02.02.04.0037 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Rp. 63.270.000 Rp. 41.480.000 Rp. (21.790.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 15.540.000 Rp. 8.900.000 Rp. (6.640.000)

  [-] Hiking      

 

Sewa Kendaraan
Angkut

Spesifikasi : Truk
Engkel

5 Hari Hari 890.000 0 Rp. 4.450.000 Hari 890.000 0 Rp. 0 Rp. (4.450.000)

  [-] KARNAVAL      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

1 Hari Hari 750.000 0 Rp. 750.000 Hari 750.000 0 Rp. 0 Rp. (750.000)

  [-] Kemah Akhir Tahun      

 

Sewa Kendaraan
Angkut

Spesifikasi : Truk
Engkel

10 Hari Hari 890.000 0 Rp. 8.900.000 10 Hari Hari 890.000 0 Rp. 8.900.000 Rp. 0

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

2 Hari Hari 480.000 0 Rp. 960.000 Hari 480.000 0 Rp. 0 Rp. (960.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

1 Hari Hari 480.000 0 Rp. 480.000 Hari 480.000 0 Rp. 0 Rp. (480.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 16.260.000 Rp. 16.260.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

7 Unit Hari 750.000 0 Rp. 5.250.000 7 Unit Hari 750.000 0 Rp. 5.250.000 Rp. 0

  [-] Kemah Pramuka      

 

Sewa Kendaraan
Angkut

Spesifikasi : Truk
Engkel

7 Unit Hari 890.000 0 Rp. 6.230.000 7 Unit Hari 890.000 0 Rp. 6.230.000 Rp. 0

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

4 Unit Hari 750.000 0 Rp. 3.000.000 4 Unit Hari 750.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Lomba PBB      

 

Sewa Kendaraan
Angkut

Spesifikasi : Truk
Engkel

2 Unit Hari 890.000 0 Rp. 1.780.000 2 Unit Hari 890.000 0 Rp. 1.780.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 6.000.000 Rp. 1.400.000 Rp. (4.600.000)



  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

Hari 0 0 Rp. 0
2 Hari x
0.9333333333333333
%

Hari 750.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

8 Hari Hari 750.000 0 Rp. 6.000.000 Hari 750.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 3.750.000 Rp. 1.500.000 Rp. (2.250.000)

  [-] BELANJA SEWA KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

5 Hari Hari 750.000 0 Rp. 3.750.000 Hari 750.000 0 Rp. 0 Rp. (3.750.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

Hari 0 0 Rp. 0 2 Hari Hari 750.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 4.800.000 Rp. 960.000 Rp. (3.840.000)

  [-] BELANJA SEWA KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

10 Hari Hari 480.000 0 Rp. 4.800.000 Hari 480.000 0 Rp. 0 Rp. (4.800.000)

  [-] BELANJA SEWA KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
(BAZAAR)      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

Hari 0 0 Rp. 0 2 Hari Hari 480.000 0 Rp. 960.000 Rp. 960.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  [-] FESTIVAL KESENIAN      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

Hari 0 0 Rp. 0 4 Unit Hari 750.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

Hari 0 0 Rp. 0 1 Unit x 2 Hari Hari 750.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

3 Unit Hari 750.000 0 Rp. 2.250.000 Hari 750.000 0 Rp. 0 Rp. (2.250.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

3 Unit Hari 750.000 0 Rp. 2.250.000 Hari 750.000 0 Rp. 0 Rp. (2.250.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 960.000 Rp. 3.360.000 Rp. 2.400.000

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

Hari 0 0 Rp. 0 4 Hari Hari 480.000 0 Rp. 1.920.000 Rp. 1.920.000

  [-] LOMBA KESENIAN      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

Hari 0 0 Rp. 0 2 Hari Hari 480.000 0 Rp. 960.000 Rp. 960.000

  [-] PELAKSANAAN BAZAAR      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 480.000 0 Rp. 480.000 Rp. 480.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

1 Hari Hari 480.000 0 Rp. 480.000 Hari 480.000 0 Rp. 0 Rp. (480.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

1 Hari Hari 480.000 0 Rp. 480.000 Hari 480.000 0 Rp. 0 Rp. (480.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 1.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Single Cabin

3.125 Hari Hari 320.000 0 Rp. 1.000.000 Hari 320.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

  [-] LOMBA KESENIAN      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Single Cabin

Hari 0 0 Rp. 0 4 Hari x 0.78125 % Hari 320.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] PELAKSANAAN FESTIVAL GETHUK      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Single Cabin

Hari 0 0 Rp. 0 4 Hari x 0.78125 % Hari 320.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] KEGIATAN BAZAAR      



  Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Double Cabin

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari x 2 Unit Hari 750.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 10.460.000 Rp. 1.100.000 Rp. (9.360.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

Hari 0 0 Rp. 0
1 Hari x 2 Unit x
0.5729166666666667
%

Hari 480.000 0 Rp. 550.000 Rp. 550.000

  [-] Kegiatan Kirab Budaya dan Karnaval      

 

Sewa Kendaraan
Khusus

Spesifikasi : Pick Up
Single Cabin

16 Hari Hari 320.000 0 Rp. 5.120.000 Hari 320.000 0 Rp. 0 Rp. (5.120.000)

  [-] Kemah Bakti      

 

Sewa Kendaraan
Angkut

Spesifikasi : Truk
Engkel

6 Hari Hari 890.000 0 Rp. 5.340.000 Hari 890.000 0 Rp. 0 Rp. (5.340.000)

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Pick Up
< 1500 CC

Hari 0 0 Rp. 0
1 Hari x 2 Unit x
0.5729166666666667
%

Hari 480.000 0 Rp. 550.000 Rp. 550.000

5.1.02.02.04.0043 Belanja Sewa Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya Rp. 3.850.000 Rp. 0 Rp. (3.850.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 3.850.000 Rp. (3.850.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

7 Hari Hari 550.000 0 Rp. 3.850.000 Hari 550.000 0 Rp. 0 Rp. (3.850.000)

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp. 31.260.000 Rp. 31.480.000 Rp. 220.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 150 Buah Hari 10.000 0 Rp. 1.500.000 150 Buah Hari 10.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 1.350.000 Rp. 1.370.000 Rp. 20.000

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 135 Buah Hari 10.000 0 Rp. 1.350.000 137 Buah Hari 10.000 0 Rp. 1.370.000 Rp. 20.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 2.620.000 Rp. 2.620.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 1 Hari x 262 Buah Hari 10.000 0 Rp. 2.620.000 1 Hari x 262 Buah Hari 10.000 0 Rp. 2.620.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 5.990.000 Rp. 5.990.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 500 Buah Hari 10.000 0 Rp. 5.000.000 500 Buah Hari 10.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

 
Sewa Meja Lipat +
Cover Uk. 60 x 90 cm

Spesifikasi :
45 Buah Hari 22.000 0 Rp. 990.000 45 Buah Hari 22.000 0 Rp. 990.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 13.500.000 Rp. 15.500.000 Rp. 2.000.000

  [-] KEGIATAN WASANA WARSA      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 600 Buah Hari 10.000 0 Rp. 6.000.000 600 Buah Hari 10.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] RAPAT PLENO KOMITE KELAS 7, 8 DAN 9      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 750 Buah Hari 10.000 0 Rp. 7.500.000 950 Buah Hari 10.000 0 Rp. 9.500.000 Rp. 2.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 1.800.000 Rp. (1.800.000)

  [-] Kegiatan Siswa      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 180 Buah Hari 10.000 0 Rp. 1.800.000 Hari 10.000 0 Rp. 0 Rp. (1.800.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 450 Buah Hari 10.000 0 Rp. 4.500.000 450 Buah Hari 10.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 98.904.000 Rp. 106.414.000 Rp. 7.510.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 9.254.000 Rp. 9.254.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
6 Hari hari 500.000 0 Rp. 3.000.000 6 Hari hari 500.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 
Sewa Sound System

Spesifikasi : Sound
System

0.97 Paket Hari 3.200.000 0 Rp. 3.104.000 0.97 Paket Hari 3.200.000 0 Rp. 3.104.000 Rp. 0

 
Sewa Tenda Semi
Dekorasi

Spesifikasi :
42 M2 M2 75.000 0 Rp. 3.150.000 42 M2 M2 75.000 0 Rp. 3.150.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 8.500.000 Rp. 8.500.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

  Sewa Tenda Plafon
Spesifikasi : 130 M2 M2 25.000 0 Rp. 3.250.000 130 M2 M2 25.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA . PERPISAHAN , KARNAVAL      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

3 Paket x 1.09375 % Paket 1.600.000 0 Rp. 5.250.000 Paket 1.600.000 0 Rp. 0 Rp. (5.250.000)

 

Sewa Sound System
Spesifikasi :
Portable Sound
System

Hari 0 0 Rp. 0
3 Hari x
0.8333333333333333
%

Hari 2.100.000 0 Rp. 5.250.000 Rp. 5.250.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 7.100.000 Rp. 7.100.000 Rp. 0



  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 

Sewa Medium Sound
System 4 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 2.600.000 1 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
1 Paket hari 500.000 0 Rp. 500.000 1 Paket hari 500.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  Sewa Tenda Plafon
Spesifikasi : 160 M2 M2 25.000 0 Rp. 4.000.000 160 M2 M2 25.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 1.600.000 Rp. 16.380.000 Rp. 14.780.000

  [-] BAZAAR HUT RI      

 
Sewa Tenda Krucut
Dekor 5 x 5 m

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 37 Buah M2 240.000 0 Rp. 8.880.000 Rp. 8.880.000

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 1.600.000 0 Rp. 1.600.000 Paket 1.600.000 0 Rp. 0 Rp. (1.600.000)

 
Sewa Sound System

Spesifikasi : Sound
System

Hari 0 0 Rp. 0
1 Hari x
0.925925925925926
%

Hari 8.100.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 12.900.000 Rp. 7.500.000 Rp. (5.400.000)

  [-] KARNAVAL      

 

Sewa Sound System
1.000 Watt, 4
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 3.200.000 0 Rp. 3.200.000 Paket 3.200.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 
Sewa Tenda Canopy
Plafon

Spesifikasi :
Unit 0 0 Rp. 0 2 Unit x 0.625 % Unit 800.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
3 Hari hari 500.000 0 Rp. 1.500.000 3 Hari hari 500.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  Sewa Tenda Plafon
Spesifikasi : 200 M2 M2 25.000 0 Rp. 5.000.000 200 M2 M2 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

Sewa Sound System
1.000 Watt, 4
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 3.200.000 0 Rp. 3.200.000 Paket 3.200.000 0 Rp. 0 Rp. (3.200.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 10.400.000 Rp. 10.600.000 Rp. 200.000

  [-] KARNAVAL      

 

Sewa Medium Sound
System 4 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 2.600.000 Paket 2.600.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket x 0.9375 % Paket 1.600.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

 
Sewa Tenda Krucut 5 x
5 m

Spesifikasi :
Unit 0 0 Rp. 0

1 Hari x 2 Unit x
0.6868131868131868
%

Unit 1.820.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

 

Sewa Medium Sound
System 4 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 2.600.000 Paket 2.600.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

  [-] KEGIATAN WASANA WARSA      

 

Sewa Medium Sound
System 4 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 2.600.000 1 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

Sewa Medium Sound
System 4 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 2.600.000 Paket 2.600.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

  [-] RAPAT PLENO KELAS 7,8,9      

 

Sewa Medium Sound
System 4 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

Paket 0 0 Rp. 0 2 Paket x
0.769230769 % Paket 2.600.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 2.730.000 Rp. 1.210.000 Rp. (1.520.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

Sewa Sound System
Spesifikasi :
Medium Sound
System

0.35 Hari Hari 2.600.000 0 Rp. 910.000 Hari 2.600.000 0 Rp. 0 Rp. (910.000)

  [-] PELAKSANAAN BAZAAR      

 
Sewa Tenda Semi
Dekorasi

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 4 M2 M2 75.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-] PELAKSANAAN KARNAVAL PEMBANGUNAN      

 

Sewa Sound System
Spesifikasi :
Medium Sound
System

0.35 Hari Hari 2.600.000 0 Rp. 910.000 Hari 2.600.000 0 Rp. 0 Rp. (910.000)

  [-] PELAKSANAAN TAHRIB      

 

Sewa Sound System
Spesifikasi :
Medium Sound
System

0.35 Hari Hari 2.600.000 0 Rp. 910.000 0.35 Hari Hari 2.600.000 0 Rp. 910.000 Rp. 0



  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 3.200.000 Rp. 3.500.000 Rp. 300.000

  [-] BAZAR - SEWA KARPET      

  Sewa Karpet
Spesifikasi :

M2 Per
Hari 0 0 Rp. 0 1 Paket x 50 % M2 Per

Hari 20.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] BAZAR - SEWA TENDA      

 
Sewa Tenda Krucut 5 x
5 m

Spesifikasi :
Unit 0 0 Rp. 0

1 Unit x 2 Hari x
0.686813186813187
%

Unit 1.820.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

1 Unit Paket 1.600.000 0 Rp. 1.600.000 Paket 1.600.000 0 Rp. 0 Rp. (1.600.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

1 Unit Paket 1.600.000 0 Rp. 1.600.000 Paket 1.600.000 0 Rp. 0 Rp. (1.600.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 5.200.000 Rp. 900.000 Rp. (4.300.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

  Sewa Tenda Dekorasi
Spesifikasi : M2 0 0 Rp. 0

18 M2 x
0.909090909090909
%

M2 55.000 0 Rp. 900.000 Rp. 900.000

  [-] Pelaksanaan Karnaval      

 

Sewa Medium Sound
System 4 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 2.600.000 Paket 2.600.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

  [-] Pelaksanaan Kirab Budaya      

 

Sewa Medium Sound
System 4 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 2.600.000 0 Rp. 2.600.000 Paket 2.600.000 0 Rp. 0 Rp. (2.600.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 27.400.000 Rp. 27.400.000 Rp. 0

  [-] Festifal Literasi, Karnaval, Pelepasan, Kirab Budaya      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

4 Paket Paket 1.600.000 0 Rp. 6.400.000 4 Paket Paket 1.600.000 0 Rp. 6.400.000 Rp. 0

  [-] Festival dan Pelepasan      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
12 Hari hari 500.000 0 Rp. 6.000.000 12 Hari hari 500.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 
Sewa Tenda Roder
Standart

Spesifikasi :
150 M2 M2 100.000 0 Rp. 15.000.000 150 M2 M2 100.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 10.620.000 Rp. 14.070.000 Rp. 3.450.000

  [-] KEGIATAN BAZAAR      

 
Sewa Tenda Krucut 5 x
5 m

Spesifikasi :
Unit 0 0 Rp. 0

1 Paket x 3 Hari x
0.9065934065934066
%

Unit 1.820.000 0 Rp. 4.950.000 Rp. 4.950.000

  [-] KEGIATAN JEDA SEMESTER      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

Paket 0 0 Rp. 0 1 Set x 1 Hari x
0.9375 % Paket 1.600.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Sewa Sound System
Spesifikasi :
Medium Sound
System

1.153846 Hari Hari 2.600.000 0 Rp. 3.000.000 Hari 2.600.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
9.12 Hari hari 500.000 0 Rp. 4.560.000 9.12 Hari hari 500.000 0 Rp. 4.560.000 Rp. 0

  Sewa Tenda Plafon
Spesifikasi : 122.4 M2 M2 25.000 0 Rp. 3.060.000 122.4 M2 M2 25.000 0 Rp. 3.060.000 Rp. 0

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 8.850.000 Rp. 6.200.000 Rp. (2.650.000)

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 4.400.000 Rp. 5.500.000 Rp. 1.100.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 4.400.000 Rp. (4.400.000)

  [-] Kemah Akhir Tahun      

 

Sewa Gedung
Pertemuan Kap. s/d
100 orang

Spesifikasi :

2 Hari hari 2.200.000 0 Rp. 4.400.000 hari 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (4.400.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] KEMAH BESAR - SEWA TEMPAT KEMAH      

 

Sewa Gedung
Pertemuan Kap. s/d
250 orang

Spesifikasi :

hari 0 0 Rp. 0
1 Hari x
0.641025641025641
%

hari 3.900.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-] SEWA LAPANGAN SEPAK BOLA      

 

Sewa Gedung
Pertemuan Kap. s/d
100 orang

Spesifikasi :

hari 0 0 Rp. 0
12 Hari x
0.1136363636363636
%

hari 2.200.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

5.1.02.02.05.0010 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp. 700.000 Rp. 700.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 700.000 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-] Kegiatan Pelepasan Kelas 9      

  Sewa Lahan Praktek
Spesifikasi : 0.35 Kegiatan kegiatan 2.000.000 0 Rp. 700.000 0.35 Kegiatan kegiatan 2.000.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

5.1.02.02.05.0011 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga Rp. 3.750.000 Rp. 0 Rp. (3.750.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 3.750.000 Rp. (3.750.000)



  [-] Kemah Akhir Tahun      

 
Sewa Lapangan Tenis
Outdoor

Spesifikasi :
5 Hari Hari 750.000 0 Rp. 3.750.000 Hari 750.000 0 Rp. 0 Rp. (3.750.000)

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan
dan Pelatihan Rp. 48.264.999 Rp. 42.314.999 Rp. (5.950.000)

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 48.264.999 Rp. 42.314.999 Rp. (5.950.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 5.000.000 Rp. (5.000.000)

  [-] KURSUS SINGKAT / PELATIHAN KMD      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :
5 Orang x 0.02 % orang 50.000.000 0 Rp. 5.000.000 orang 50.000.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [-] KURSUS MAHIR DASAR      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :
orang 0 0 Rp. 0 2 Orang x 0.018 % orang 50.000.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 7.000.000 Rp. 4.500.000 Rp. (2.500.000)

  [-] KURSUS SINGKAT / PELATIHAN KMD      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :
0.14 Orang orang 50.000.000 0 Rp. 7.000.000 0.09 Orang orang 50.000.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. (2.500.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 8.499.999 Rp. 12.949.999 Rp. 4.450.000

  [-] Belanja Pendaftaran KMD dan KML      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :

7 Orang x
0.02428571 % orang 50.000.000 0 Rp. 8.499.999 7 Orang x

0.02428571 % orang 50.000.000 0 Rp. 8.499.999 Rp. 0

  [-] BELANJA PENDAFTARAN PELATIHAN PENDIDIK DAN TENAGA
KEPENDIDIKAN      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :
orang 0 0 Rp. 0 15 Orang x 0.003 % orang 50.000.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 2.250.000

  [-] LOMBA FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU (FTBI)      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :
orang 0 0 Rp. 0 4 Orang x 0.006 % orang 50.000.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] LOMBA MATA PELAJARAN      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :
orang 0 0 Rp. 0 10 Orang x 0.002 % orang 50.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 27.765.000 Rp. 23.065.000 Rp. (4.700.000)

  [-] ESQ      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :

221 Orang x 0.0013
% orang 50.000.000 0 Rp. 14.365.000 221 Orang x 0.0013

% orang 50.000.000 0 Rp. 14.365.000 Rp. 0

  [-] KURSUS MAHIR DASAR      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :
orang 0 0 Rp. 0 3 Orang x 0.018 % orang 50.000.000 0 Rp. 2.700.000 Rp. 2.700.000

  [-] Kursus Singkat Pelatihan      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :
6 Orang x 0.02 % orang 50.000.000 0 Rp. 6.000.000 6 Orang x 0.02 % orang 50.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] Pelatihan IQ siswa kelas 7      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :

185 Orang x 0.0008
% orang 50.000.000 0 Rp. 7.400.000 orang 50.000.000 0 Rp. 0 Rp. (7.400.000)

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 114.958.200 Rp. 267.785.200 Rp. 152.827.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 18.936.000 Rp. 72.561.000 Rp. 53.625.000

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Dua Rp. 1.936.000 Rp. 2.936.000 Rp. 1.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] SERVICE DAN GANTI SPAREPART SEPEDA MOTOR      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Berat

Tahun 0 0 Rp. 0
1 Tahun x 2 Kali x
0.6060606060606061
%

Tahun 825.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 440.000 Rp. 440.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

2 Unit Tahun 220.000 0 Rp. 440.000 2 Unit Tahun 220.000 0 Rp. 440.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 1.496.000 Rp. 1.496.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan
Kendaraan Sepeda
Motor Operasional

Spesifikasi : Jasa
Service Perbaikan
Ringan

6.8 Unit / Tahun Tahun 220.000 0 Rp. 1.496.000 6.8 Unit / Tahun Tahun 220.000 0 Rp. 1.496.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat
Kantor Lainnya Rp. 0 Rp. 28.875.000 Rp. 28.875.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 28.875.000 Rp. 28.875.000

  [-]      

  Pemeliharaan Projector
Spesifikasi : LCD

Unit /
Tahun 0 0 Rp. 0 15 Unit / Tahun Unit /

Tahun 1.925.000 0 Rp. 28.875.000 Rp. 28.875.000

5.1.02.03.02.0118 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Mebel Rp. 17.000.000 Rp. 17.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 17.000.000 Rp. 17.000.000 Rp. 0



  [-] Pengecatan Meja Kursi Siswa      

 
Pemeliharaan
Meubelair

Spesifikasi :
17 Unit / Tahun Unit /

Tahun 1.000.000 0 Rp. 17.000.000 17 Unit / Tahun Unit /
Tahun 1.000.000 0 Rp. 17.000.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0404 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan Rp. 0 Rp. 23.750.000 Rp. 23.750.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 23.750.000 Rp. 23.750.000

  [-] PEMELIHARAAN JARINGAN BEL 3 UNIT/TAHUN      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : Unit 0 0 Rp. 0 3 Unit / Tahun x

0.125 % Unit 20.000.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000

  [-] PEMELIHARAAN JARINGAN INTERNET 65 UNIT/TAHUN      

  Pemeliharaan Server
Spesifikasi : Unit 0 0 Rp. 0 65 Unit / Tahun x

0.0125 % Unit 20.000.000 0 Rp. 16.250.000 Rp. 16.250.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 96.022.200 Rp. 195.224.200 Rp. 99.202.000

5.1.02.03.03.0010 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Rp. 96.022.200 Rp. 195.224.200 Rp. 99.202.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 54.591.000 Rp. 54.591.000

  [-] PENGECATAN GEDUNG KELAS      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0
587 M2 x
0.958762886597938
%

M2/Tahun 97.000 0 Rp. 54.591.000 Rp. 54.591.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 21.728.000 Rp. 21.728.000 Rp. 0

  [-] Pemeliharaan Gedung dan Taman      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

224 M2/Tahun M2/Tahun 97.000 0 Rp. 21.728.000 224 M2/Tahun M2/Tahun 97.000 0 Rp. 21.728.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 22.407.000 Rp. 22.407.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

231 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 22.407.000 231 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 22.407.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 26.900.000 Rp. 28.734.000 Rp. 1.834.000

  [-] Pemeliharaan Ruang Kelas      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

1 Paket x
277.31958762 % M2/Tahun 97.000 0 Rp. 26.900.000

1 Paket x
296.226804123711
%

M2/Tahun 97.000 0 Rp. 28.734.000 Rp. 1.834.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 21.728.000 Rp. 21.728.000

  [-] PEMELIHARAAN ATAP PARKIR      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 75 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 7.275.000 Rp. 7.275.000

  [-] PEMELIHARAAN DINDING TEMPAT PARKIR      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 37 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 3.589.000 Rp. 3.589.000

  [-] PEMELIHARAAN LANTAI PARKIR      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 75 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 7.275.000 Rp. 7.275.000

  [-] PENGECATAN TEMPAT PARKIR      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 37 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 3.589.000 Rp. 3.589.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 24.987.200 Rp. 46.036.200 Rp. 21.049.000

  [-] Pemeliharaan Taman      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

103 M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 9.991.000 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 0 Rp. (9.991.000)

  [-] Pengecatan Ruang Kelas      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

154.6 M2/Tahun M2/Tahun 97.000 0 Rp. 14.996.200 154.6 M2/Tahun M2/Tahun 97.000 0 Rp. 14.996.200 Rp. 0

  [-] PENGECATAN TEMPA PARKIR      

 

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Spesifikasi : Gedung
tidak bertingkat

M2/Tahun 0 0 Rp. 0 320 M2/Tahun M2/Tahun 97.000 0 Rp. 31.040.000 Rp. 31.040.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 58.875.000 Rp. 52.200.000 Rp. (6.675.000)

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 58.875.000 Rp. 52.200.000 Rp. (6.675.000)

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 7.450.000 Rp. 18.550.000 Rp. 11.100.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 13 Rp. 18.550.000 Rp. 18.550.000

  [-] PERJALANAN DINAS ASN      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0

43 Orang / Hari x
0.9459459459459459
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 15.050.000 Rp. 15.050.000

  [-] PERJALANAN DINAS NON ASN      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0

10 Orang / Hari x
0.9459459459459459
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 3.500.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 9 Rp. 7.450.000 Rp. (7.450.000)

  [-]      

  Penginapan di JAWA
TENGAH

3 Orang x
0.6813417190775681
%

Orang /
Hari

954.000 0 Rp. 1.950.000 Orang /
Hari

954.000 0 Rp. 0 Rp. (1.950.000)



Spesifikasi : Tingkat
C

  Transportasi
Spesifikasi : 1 Orang x 0.4 Orang Orang /

PP 10.000.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /
PP 10.000.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

6 Orang x
0.6756756756756757
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 1.500.000 Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 51.425.000 Rp. 33.650.000 Rp. (17.775.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 1 Rp. 2.350.000 Rp. 2.350.000 Rp. 0

  [-] UANG SAKU PENDAMPING KARNAVAL      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

6 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 300.000 6 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-] UANG SAKU PENDAMPING KIRAB BUDAYA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

6 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 300.000 6 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-] UANG SAKU PENDAMPING PAWAI RAMADHAN      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

2 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 100.000 2 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

  [-] UANG SAKU SISWA KARNAVAL      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

12 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 600.000 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-] UANG SAKU SISWA KIRAB BUDAYA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

12 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 600.000 12 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [-] UANG SAKU SISWA PAWAI RAMADHAN      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

9 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 450.000 9 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 10 Rp. 7.400.000 Rp. (7.400.000)

  [-] KARNAVAL      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

9 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 450.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (450.000)

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

49 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.450.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (2.450.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

9 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 450.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (450.000)

  [-] LT III      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

36 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.800.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (1.800.000)

  [-] PAWAI RAMADHAN      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

30 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.500.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (1.500.000)

  [-] TRI LOMBA JUANG      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

15 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 750.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (750.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 11 Rp. 4.800.000 Rp. (4.800.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

96 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 4.800.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (4.800.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 12 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000 Rp. 0



  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

30 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.500.000 30 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 2 Rp. 11.250.000 Rp. 2.500.000 Rp. (8.750.000)

  [-] KARNAVAL      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

50 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] KEGIATAN BAZAAR (transport siswa dan pendamping)      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] Kegiatan Kirab Ramadhan      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

100 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 5.000.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [-] KIRAB BUDAYA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

75 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 3.750.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (3.750.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 3 Rp. 11.900.000 Rp. 8.800.000 Rp. (3.100.000)

  [-] UANG SAKU LOMBA KESENIAN      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

3.2 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 160.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (160.000)

  [-] UANG SAKU LOMBA KESENIAN PROVINSI      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

6 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 300.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] UANG SAKU LOMBA LUKIS      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

0.4 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 20.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000)

  [-] UANG SAKU LOMBA LUKIS BATIK      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

0.4 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 20.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000)

  [-] UANG SAKU LOMBA MENYANYI PUTRA-PUTRI      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

0.8 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 40.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (40.000)

  [-] UANG SAKU LOMBA MENYANYI SOLO      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

0.4 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 20.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000)

  [-] UANG SAKU LOMBA OLAHRAGA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

50 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [-] UANG SAKU LOMBA PADUAN SUARA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

8 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 400.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (400.000)

  [-] UANG SAKU LOMBA POPDA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

72 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 3.600.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (3.600.000)

  [-] UANG SAKU LOMBA POSTER      

  Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

0.4 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan

50.000 0 Rp. 20.000 Orang /
Kegiatan

50.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000)



Spesifikasi :

  [-] UANG SAKU LOMBA TINGKAT PROVINSI      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 20 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] UANG SAKU LOMBA VOKAL GROUP      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

2.4 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 120.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (120.000)

  [-] UANG SAKU PENDAMPING KARNAVAL      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

12 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 600.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (600.000)

  [-] UANG SAKU PENDAMPING KIRAB BUDAYA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

6 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 300.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [-] UANG SAKU PENDAMPING TAHRIB      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

6 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 300.000 6 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-] UANG SAKU SISWA KARNAVAL      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

16 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 800.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (800.000)

  [-] UANG SAKU SISWA KIRAB BUDAYA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

14 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 700.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (700.000)

  [-] UANG SAKU SISWA LOMBA TINGKAT KOTA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 90 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000

  [-] UANG SAKU SISWA TAHRIB      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

40 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.000.000 40 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] BOSDA SMP NEGERI 4 Rp. 1.450.000 Rp. 6.000.000 Rp. 4.550.000

  [-] FESTIVAL KESENIAN      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 40 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

29 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.450.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (1.450.000)

  [-] KEMAH BESAR      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 40 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 5 Rp. 3.000.000 Rp. 10.000.000 Rp. 7.000.000

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

60 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] KEMAH KEBANGSAAN      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] LOMBA FESTIVAL TUNAS BAHASA IBU (FTBI)      

  Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka

Orang /
Kegiatan

0 0 Rp. 0 16 Orang / Kegiatan
x 2 Hari

Orang /
Kegiatan

50.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000



menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

  [-] LOMBA KESENIAN      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] LOMBA MATA PELAJARAN      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 10 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [-] Lomba PBB      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 30 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-] Lomba POPDA      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 43 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.150.000 Rp. 2.150.000

  [-] Lomba Publick Speaking , DAI , Conversation      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 10 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [-] Lomba Roket Air      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] LOMBA TRI JUANG      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 15 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [#] BOSDA SMP NEGERI 6 Rp. 2.050.000 Rp. 2.500.000 Rp. 450.000

  [-] KEGIATAN FESTIVAL GETHUK DAN LOMBA KESENIAN      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 50 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

41 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.050.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (2.050.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 7 Rp. 4.000.000 Rp. (4.000.000)

  [-]      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

80 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

  [#] BOSDA SMP NEGERI 8 Rp. 1.725.000 Rp. (1.725.000)

  [-] Kegiatan Kirab Budaya, Karnaval dan Kirab Ramadhan      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

34.5 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.725.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (1.725.000)

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 1.436.725.000 Rp. 1.436.725.000 Rp. 0

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum Indonesia Rp. 1.436.725.000 Rp. 1.436.725.000 Rp. 0

5.1.05.05.02 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial
yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 1.436.725.000 Rp. 1.436.725.000 Rp. 0

5.1.05.05.02.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan
Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 1.436.725.000 Rp. 1.436.725.000 Rp. 0

  [#] Rp. 1.436.725.000 Rp. 1.436.725.000 Rp. 0

  [-]      

 
MTS AL IMAN [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 113.324.000 0 Rp. 113.324.000 1 Tahun 113.324.000 0 Rp. 113.324.000 Rp. 0

 

MTSN 2 KOTA
MAGELANG [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 344.947.000 0 Rp. 344.947.000 1 Tahun 344.947.000 0 Rp. 344.947.000 Rp. 0

 
MTSN MAGELANG
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 221.120.000 0 Rp. 221.120.000 1 Tahun 221.120.000 0 Rp. 221.120.000 Rp. 0

  SMP BHAKTI TUNAS 1 Tahun 44.224.000 0 Rp. 44.224.000 1 Tahun 44.224.000 0 Rp. 44.224.000 Rp. 0



HARAPAN [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

 
SMP IT IHSANUL FIKRI
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 126.038.000 0 Rp. 126.038.000 1 Tahun 126.038.000 0 Rp. 126.038.000 Rp. 0

 

SMP KRISTEN 1
MAGELANG [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 27.087.000 0 Rp. 27.087.000 1 Tahun 27.087.000 0 Rp. 27.087.000 Rp. 0

 

SMP KRISTEN
INDONESIA [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.714.000 0 Rp. 12.714.000 1 Tahun 12.714.000 0 Rp. 12.714.000 Rp. 0

 

SMP
MUHAMMMADIYAH 1
ALTERNATIF [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 273.636.000 0 Rp. 273.636.000 1 Tahun 273.636.000 0 Rp. 273.636.000 Rp. 0

 

SMP PANTEKOSTA
MAGELANG [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 93.423.000 0 Rp. 93.423.000 1 Tahun 93.423.000 0 Rp. 93.423.000 Rp. 0

 
SMP TARAKANITA
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 180.212.000 0 Rp. 180.212.000 1 Tahun 180.212.000 0 Rp. 180.212.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.36 Penyelengaraan Proses Belajar dan Ujian bagi Peserta Didik

Sumber Pendanaan : Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya program pengelolaan pendidikan 4 Kegiatan Terlaksananya program pengelolaan pendidikan 4 Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 464.590.000 Rp. 293.485.000 Rp. (171.105.000)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 464.590.000 Rp. 293.485.000 Rp. (171.105.000)

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 347.550.000 Rp. 176.445.000 Rp. (171.105.000)

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 347.550.000 Rp. 176.445.000 Rp. (171.105.000)

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 164.388.000 Rp. 23.692.000 Rp. (140.696.000)

  [#] Asesmen Kompetensi Minimum (AKM) Rp. 2.105.000 Rp. 2.105.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 3 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 120.000 3 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Debos
25 mm, dus isi 12

3 Dos Dos 11.000 0 Rp. 33.000 3 Dos Dos 11.000 0 Rp. 33.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi : Kenko,
ukuran besar, dus
isi 12

3 Dos Dos 28.000 0 Rp. 84.000 3 Dos Dos 28.000 0 Rp. 84.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

1 Meter x 5 Meter x
2 Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 1 Meter x 5 Meter x

2 Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik 15 Buah Buah 12.000 0 Rp. 180.000 15 Buah Buah 12.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 20 Buah Buah 5.000 0 Rp. 100.000 20 Buah Buah 5.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 20 Buah Buah 9.000 0 Rp. 180.000 20 Buah Buah 9.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 52 Buah Buah 3.000 0 Rp. 156.000 52 Buah Buah 3.000 0 Rp. 156.000 Rp. 0

  [-] Sertifikat Asesmen Kompetensi Minimum (AKM)      

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 1 warna
100 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 800.000 100 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan E-Learning SD dan SMP Rp. 11.046.000 Rp. 11.046.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 12 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 480.000 12 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 480.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Kenko
32 mm, dus isi 12

5 Dos Dos 13.000 0 Rp. 65.000 5 Dos Dos 13.000 0 Rp. 65.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

5 Dos Dos 13.000 0 Rp. 65.000 5 Dos Dos 13.000 0 Rp. 65.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi : Deboss
ukuran besar, dus
isi 12

4 Dos Dos 33.000 0 Rp. 132.000 4 Dos Dos 33.000 0 Rp. 132.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Debos
25 mm, dus isi 12

5 Dos Dos 11.000 0 Rp. 55.000 5 Dos Dos 11.000 0 Rp. 55.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

5 Meter x 1 Meter x
3 Buah M2 35.000 0 Rp. 525.000 5 Meter x 1 Meter x

3 Buah M2 35.000 0 Rp. 525.000 Rp. 0

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 1 warna
410 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 3.280.000 410 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 3.280.000 Rp. 0



  Snelhecter
Spesifikasi : Folio

50 Buah Buah 5.000 0 Rp. 250.000 50 Buah Buah 5.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

2 Dos Dos 102.000 0 Rp. 204.000 2 Dos Dos 102.000 0 Rp. 204.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 64 Buah Buah 3.000 0 Rp. 192.000 64 Buah Buah 3.000 0 Rp. 192.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 100 Buah Buah 9.000 0 Rp. 900.000 100 Buah Buah 9.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-] Alat Tulis Kantor (E-Learning)      

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 5.000 0 Rp. 250.000 50 Buah Buah 5.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

2 Dos Dos 102.000 0 Rp. 204.000 2 Dos Dos 102.000 0 Rp. 204.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 64 Buah Buah 3.000 0 Rp. 192.000 64 Buah Buah 3.000 0 Rp. 192.000 Rp. 0

  [-] Sertifikat E-Learning SD dan SMP      

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 1 warna
485 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 3.880.000 485 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 3.880.000 Rp. 0

  [-] Spanduk E-Learning SD dan SMP      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

1 Meter x 5 Meter x
2 Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 1 Meter x 5 Meter x

2 Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  [#] Pendampingan Kearifian Lokal Iku Global Rp. 3.975.500 Rp. 3.975.500 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 5 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 200.000 5 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi : Kenko,
ukuran besar, dus
isi 12

5 Dos Dos 28.000 0 Rp. 140.000 5 Dos Dos 28.000 0 Rp. 140.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Debos
25 mm, dus isi 12

5 Dos Dos 11.000 0 Rp. 55.000 5 Dos Dos 11.000 0 Rp. 55.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

4174 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.043.500 4174 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.043.500 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

5 M2 x 3 Buah M2 35.000 0 Rp. 525.000 5 M2 x 3 Buah M2 35.000 0 Rp. 525.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 200 Buah Buah 9.000 0 Rp. 1.800.000 200 Buah Buah 9.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [#] Penguatan Karakter Peserta Didik Melalui Fullday School (Guru
Agama) Rp. 6.565.500 Rp. 6.565.500 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 21 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 840.000 21 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 840.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi : Kenko,
ukuran besar, dus
isi 12

5 Dos Dos 28.000 0 Rp. 140.000 5 Dos Dos 28.000 0 Rp. 140.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Debos
25 mm, dus isi 12

5 Dos Dos 11.000 0 Rp. 55.000 5 Dos Dos 11.000 0 Rp. 55.000 Rp. 0

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/4 Folio

250 Buku Buku 6.000 0 Rp. 1.500.000 250 Buku Buku 6.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

4174 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.043.500 4174 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.043.500 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

5 M2 x 3 Buah M2 35.000 0 Rp. 525.000 5 M2 x 3 Buah M2 35.000 0 Rp. 525.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 250 Buah Buah 9.000 0 Rp. 2.250.000 250 Buah Buah 9.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 0

  [#] Tes Pengendali Mutu Rp. 140.696.000 Rp. (140.696.000)

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Lusin 40.000 0 Rp. 0 Rp. (80.000)

 
Binder Clips

Spesifikasi : Kenko
19 mm, dus isi 12

3 Dos Dos 9.000 0 Rp. 27.000 Dos 9.000 0 Rp. 0 Rp. (27.000)

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (500.000)

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 20 Buah Buah 5.000 0 Rp. 100.000 Buah 5.000 0 Rp. 0 Rp. (100.000)

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Dos 102.000 0 Rp. 0 Rp. (102.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 25 Buah Buah 3.000 0 Rp. 75.000 Buah 3.000 0 Rp. 0 Rp. (75.000)

  [-] Berita Acara TPM SMP Kelas 7 (2 lembar x 6 ruang x 4 Mapel x 23 SMP)      



  Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

1104 Lembar Lembar 750 0 Rp. 828.000 Lembar 750 0 Rp. 0 Rp. (828.000)

  [-] Berita Acara TPM SMP Kelas 8 (2 lembar x 6 ruang x 4 Mapel x 23 SMP)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

1104 Lembar Lembar 750 0 Rp. 828.000 Lembar 750 0 Rp. 0 Rp. (828.000)

  [-] Cetak Cadangan Lembar Jawab SMP Kelas 7      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk.
Folio 1 warna, 1
muka

80 Lembar x 0.65 % Lembar 2.000 0 Rp. 104.000 Lembar 2.000 0 Rp. 0 Rp. (104.000)

  [-] Cetak Cadangan LJK TPM SMP kelas 8      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk.
Folio 1 warna, 1
muka

80 Lembar x 0.65 % Lembar 2.000 0 Rp. 104.000 Lembar 2.000 0 Rp. 0 Rp. (104.000)

  [-] cetak Cadangan soal TPM SMP kelas 7 (80 Siswa x 4 mapel x 14 muka)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

4480 Lembar x 0.5 % Lembar 650 0 Rp. 1.456.000 Lembar 650 0 Rp. 0 Rp. (1.456.000)

  [-] Cetak Cadangan Soal TPM SMP Kelas 8 (80 siswa x 4 mapel x 14 muka)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

4480 Lembar x 0.5 % Lembar 650 0 Rp. 1.456.000 Lembar 650 0 Rp. 0 Rp. (1.456.000)

  [-] Cetak Lembar Jawab SMP Kelas 7 (2800 siswa x 4 mapel )      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk. 1/3
Folio 1 warna, 1
muka

11200 Lembar x 0.65
% Lembar 2.000 0 Rp. 14.560.000 Lembar 2.000 0 Rp. 0 Rp. (14.560.000)

  [-] Cetak LJK TPM SMP kelas 8 (2900 siswa x 4 mapel)      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk.
Folio 1 warna, 1
muka

11600 Lembar x 0.65
% Lembar 2.000 0 Rp. 15.080.000 Lembar 2.000 0 Rp. 0 Rp. (15.080.000)

  [-] Cetak soal TPM SMP kelas 7 (2800 siswa x 4 mapel x 14 muka)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

156800 Lembar x 0.5
% Lembar 650 0 Rp. 50.960.000 Lembar 650 0 Rp. 0 Rp. (50.960.000)

  [-] Cetak Soal TPM SMP Kelas 8 (2900 siswa x 4 mapel x 14 muka)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

162400 Lembar x 0.5
% Lembar 650 0 Rp. 52.780.000 Lembar 650 0 Rp. 0 Rp. (52.780.000)

  [-] Daftar Hadir TPM SMP Kelas 7 (2 lembar x 6 ruang x 4 Mapel x 23
SMP)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

1104 Lembar Lembar 750 0 Rp. 828.000 Lembar 750 0 Rp. 0 Rp. (828.000)

  [-] Daftar Hadir TPM SMP Kelas 8 (2 lembar x 6 ruang x 4 Mapel x 23
SMP)      

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

1104 Lembar Lembar 750 0 Rp. 828.000 Lembar 750 0 Rp. 0 Rp. (828.000)

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 29.385.000 Rp. 2.070.000 Rp. (27.315.000)

  [#] Asesmen Kompetensi Minimum (AKM) Rp. 690.000 Rp. 690.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 69.000 0 Rp. 690.000 10 Rim Rim 69.000 0 Rp. 690.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan E-Learning SD dan SMP Rp. 690.000 Rp. 690.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 0

  [-] Alat Tulis Kantor (E-Learning)      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 0

  [#] Pendampingan Kearifian Lokal Iku Global Rp. 345.000 Rp. 345.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 0

  [#] Penguatan Karakter Peserta Didik Melalui Fullday School (Guru
Agama) Rp. 345.000 Rp. 345.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 5 Rim Rim 69.000 0 Rp. 345.000 Rp. 0

  [#] Tes Pengendali Mutu Rp. 27.315.000 Rp. (27.315.000)

  [-]      

  Amplop
Spesifikasi : Amplop
80 gr (ukuran

4 Dos Dos 28.000 0 Rp. 112.000 Dos 28.000 0 Rp. 0 Rp. (112.000)



Cabinet 100
lembar)

 

Amplop
Spesifikasi : Airmail
Tali (ukuran 1/2
Folio 25 lembar)

1 Dos Dos 17.000 0 Rp. 17.000 Dos 17.000 0 Rp. 0 Rp. (17.000)

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 69.000 0 Rp. 690.000 Rim 69.000 0 Rp. 0 Rp. (690.000)

  [-] Amplop LJK TPM SMP Kelas 7 (2 buah x 6 ruang x 4 Mapel x 23
Sekolah SMP)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

1104 Buah Buah 4.000 0 Rp. 4.416.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (4.416.000)

  [-] Amplop LJK TPM SMP Kelas 8 (2 buah x 6 ruang x 4 Mapel x 23 SMP)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

1104 Buah Buah 4.000 0 Rp. 4.416.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (4.416.000)

  [-] Amplop Pengembalian TPM SMP Kelas 7 (2 buah x 6 ruang x 4 Mapel x
23 Sekolah SMP)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

1104 Buah Buah 4.000 0 Rp. 4.416.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (4.416.000)

  [-] Amplop Pengembalian TPM SMP Kelas 8 (2 buah x 6 ruang x 4 Mapel x
23 SMP)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

1104 Buah Buah 4.000 0 Rp. 4.416.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (4.416.000)

  [-] Amplop Soal TPM SMP Kelas 7 (2 buah x 6 ruang x 4 Mapel x 23
Sekolah SMP)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

1104 Buah Buah 4.000 0 Rp. 4.416.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (4.416.000)

  [-] Amplop Soal TPM SMP Kelas 8 (2 buah x 6 ruang x 4 Mapel x 23 SMP)      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas
(besar)

1104 Buah Buah 4.000 0 Rp. 4.416.000 Buah 4.000 0 Rp. 0 Rp. (4.416.000)

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 34.964.000 Rp. 34.530.000 Rp. (434.000)

  [#] Asesmen Kompetensi Minimum (AKM) Rp. 1.224.000 Rp. 1.224.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

 
USB Flash Disk

Spesifikasi : USB 3.0
64 GB

2 Buah Buah 395.000 0 Rp. 790.000 2 Buah Buah 395.000 0 Rp. 790.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan E-Learning SD dan SMP Rp. 31.570.000 Rp. 31.570.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [-] Alat Tulis Kantor (E-Learning)      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

 
USB Flash Disk

Spesifikasi : USB 3.0
4 GB

485 Buah Buah 60.000 0 Rp. 29.100.000 485 Buah Buah 60.000 0 Rp. 29.100.000 Rp. 0

  [#] Pendampingan Kearifian Lokal Iku Global Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

  [#] Penguatan Karakter Peserta Didik Melalui Fullday School (Guru
Agama) Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

  [#] Tes Pengendali Mutu Rp. 434.000 Rp. (434.000)

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Unit 434.000 0 Rp. 0 Rp. (434.000)

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 118.813.000 Rp. 116.153.000 Rp. (2.660.000)

  [#] Asesmen Kompetensi Minimum (AKM) Rp. 23.560.000 Rp. 23.560.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
35 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 910.000 35 Orang x 2 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 910.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 35 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 35 Orang x 2 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0

  [-] Pelaksanaan Teknis Penulisan Soal Asesmen Kompetensi      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
140 Orang x 3 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 5.460.000 140 Orang x 3 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.460.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 140 Orang x 3 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.500.000 140 Orang x 3 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 10.500.000 Rp. 0

  [-] Sosialisasi Untuk Proktor Dan Teknisi SD dan SMP      



 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
130 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.690.000 130 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.690.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 130 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.250.000 130 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan E-Learning SD dan SMP Rp. 59.698.000 Rp. 59.698.000 Rp. 0

  [-] Panitia E-Learning SD (In and On)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

25 Orang x 3 Hari x 2
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 25 Orang x 3 Hari x 2

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

25 Orang x 3 Hari x 2
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 25 Orang x 3 Hari x 2

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [-] Panitia E-Learning SMP (In and On)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

25 Orang x 3 Hari x 2
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 25 Orang x 3 Hari x 2

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

25 Orang x 3 Hari x 2
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 25 Orang x 3 Hari x 2

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [-] Peserta E-Learning SD (In and On)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

77 Sekolah x 2
Orang x 3 Hari x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 6.006.000

77 Sekolah x 2
Orang x 3 Hari x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 6.006.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

77 Sekolah x 2
Orang x 3 Hari x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 11.550.000

77 Sekolah x 2
Orang x 3 Hari x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 11.550.000 Rp. 0

  [-] Peserta E-Learning SMP (In and On)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

11 Orang x 23
Sekolah x 3 Hari x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 9.867.000

11 Orang x 23
Sekolah x 3 Hari x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 9.867.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

11 Orang x 23
Sekolah x 3 Hari x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 18.975.000

11 Orang x 23
Sekolah x 3 Hari x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 18.975.000 Rp. 0

  [-] Rapat Persiapan E-Learning SD dan SMP      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 50 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 50 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 50 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [#] Pendampingan Kearifian Lokal Iku Global Rp. 14.605.000 Rp. 14.605.000 Rp. 0

  [-] Pendampingan Kearifian Lokal Iku Global      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 140 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.000.000 140 Orang x 2 Hari Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 0

  [-] Pendampingan Kearifian Lokal Iku Global - Snack (pagi)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
140 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.640.000 140 Orang x 2 Hari Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.640.000 Rp. 0

  [-] Pendampingan Kearifian Lokal Iku Global - Snack (Sore)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
140 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.640.000 140 Orang x 2 Hari Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.640.000 Rp. 0

  [-] Rapat Persiapan Kegiatan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 325.000 25 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

  [#] Penguatan Karakter Peserta Didik Melalui Fullday School (Guru
Agama) Rp. 18.290.000 Rp. 18.290.000 Rp. 0

  [-] Penguatan Karakter Peserta Didik Melalui Fullday School (Guru
Agama)      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 140 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.000.000 140 Orang x 2 Hari Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 0

  [-] Penguatan Karakter Peserta Didik Melalui Fullday School (Guru Agama)
- Snack (Pagi)      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 140 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.000.000 140 Orang x 2 Hari Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 0

  [-] Penguatan Karakter Peserta Didik Melalui Fullday School (Guru Agama)
- Snack (Sore)      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
140 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.640.000 140 Orang x 2 Hari Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.640.000 Rp. 0

  [-] Rapat Persiapan Kegiatan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 50 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

  [#] Tes Pengendali Mutu Rp. 2.660.000 Rp. (2.660.000)

  [-] Rapat Persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
35 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 910.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (910.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 35 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.750.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.750.000)

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 109.800.000 Rp. 109.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 109.800.000 Rp. 109.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia Rp. 109.800.000 Rp. 109.800.000 Rp. 0

  [#] Asesmen Kompetensi Minimum (AKM) Rp. 21.600.000 Rp. 21.600.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Pelatihan Penulisan Soal Asesmen Kompetensi Minimum
(AKM) - Tingkat Provinsi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 3 Hari x 6
Jam x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 21.600.000

4 Orang x 3 Hari x 6
Jam x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 21.600.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan E-Learning SD dan SMP Rp. 45.000.000 Rp. 45.000.000 Rp. 0

  [-] Narasumber PUSTEKOM SD      



  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 3 Hari x 6
Jam x
0.555555555555556
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 9.000.000 1 Orang x 3 Hari x 6
Jam x
0.555555555555556
%

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-] Narasumber PUSTEKOM - SMP      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 3 Hari x 6
Jam x
0.555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.000.000

1 Orang x 3 Hari x 6
Jam x
0.555555555555556
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Tingkat Provinsi Proktor/Teknisi      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 3 Kegiatan
x 6 Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.400.000

1 Orang x 3 Kegiatan
x 6 Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 5.400.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Tingkat Provinsi SD ( In dan On)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 3 Kegiatan
x 6 Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 10.800.000

2 Orang x 3 Kegiatan
x 6 Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 10.800.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Tingkat Provinsi SMP ( In dan On)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 3 Kegiatan
x 6 Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 10.800.000

2 Orang x 3 Kegiatan
x 6 Jam x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 10.800.000 Rp. 0

  [#] Pendampingan Kearifian Lokal Iku Global Rp. 19.200.000 Rp. 19.200.000 Rp. 0

  [-] Narusumber Tingkat Daerah (SD)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000

4 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. 0

  [-] Narusumber Tingkat Daerah (SMP)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000

4 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. 0

  [#] Penguatan Karakter Peserta Didik Melalui Fullday School (Guru
Agama) Rp. 24.000.000 Rp. 24.000.000 Rp. 0

  [-] Narusumber Tingkat Daerah (SD)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

5 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000

5 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

  [-] Narusumber Tingkat Daerah (SMP)      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

5 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000

5 Orang x 2 Hari x 6
Jam x
0.2222222222222222
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 7.240.000 Rp. 7.240.000 Rp. 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 7.240.000 Rp. 7.240.000 Rp. 0

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 7.240.000 Rp. 7.240.000 Rp. 0

  [#] Asesmen Kompetensi Minimum (AKM) Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Penginapan Narasumber Asesmen Kompetensi Minimum (AKM) -
Tingkat Provinsi      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

4 Orang x 2 Hari x
0.8333333333333333
%

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 4.000.000

4 Orang x 2 Hari x
0.8333333333333333
%

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [#] Pelatihan E-Learning SD dan SMP Rp. 3.240.000 Rp. 3.240.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
C

2 Orang x 3 Hari x
0.5660377358490566
%

Orang /
Hari 954.000 0 Rp. 3.240.000

2 Orang x 3 Hari x
0.5660377358490566
%

Orang /
Hari 954.000 0 Rp. 3.240.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.37 Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama 1 Tahun Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 39.990.000 Rp. 39.990.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 39.990.000 Rp. 39.990.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 19.990.000 Rp. 19.990.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 19.990.000 Rp. 19.990.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.343.000 Rp. 1.343.000 Rp. 0

  [#] Data Pokok Pendidikan Rp. 813.000 Rp. 813.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Top
Kristal

10 Buah Buah 7.000 0 Rp. 70.000 10 Buah Buah 7.000 0 Rp. 70.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2012 Lembar Lembar 250 0 Rp. 503.000 2012 Lembar Lembar 250 0 Rp. 503.000 Rp. 0



  Lain-lain
Spesifikasi : Stick
Notes

10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 10 Buah Buah 13.000 0 Rp. 130.000 10 Buah Buah 13.000 0 Rp. 130.000 Rp. 0

  [#] Penerimaan Peserta Didik Baru Rp. 530.000 Rp. 530.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 1 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 40.000 1 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 40.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1960 Lembar Lembar 250 0 Rp. 490.000 1960 Lembar Lembar 250 0 Rp. 490.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 871.000 Rp. 871.000 Rp. 0

  [#] Data Pokok Pendidikan Rp. 201.000 Rp. 201.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

3 Rim Rim 67.000 0 Rp. 201.000 3 Rim Rim 67.000 0 Rp. 201.000 Rp. 0

  [#] Penerimaan Peserta Didik Baru Rp. 670.000 Rp. 670.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 10 Rim Rim 67.000 0 Rp. 670.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.736.000 Rp. 1.736.000 Rp. 0

  [#] Data Pokok Pendidikan Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

  [#] Penerimaan Peserta Didik Baru Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 16.040.000 Rp. 16.040.000 Rp. 0

  [#] Data Pokok Pendidikan Rp. 12.240.000 Rp. 12.240.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
240 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 6.240.000 240 Orang x 2 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 6.240.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 240 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.000.000 240 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [#] Penerimaan Peserta Didik Baru Rp. 3.800.000 Rp. 3.800.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 100 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [-] INTERNET SERVER PPDB      

 

Langganan Internet
Spesifikasi :
Langganan Internet
Kantor

1 Bulan x 2 Paket Bulan 10.000.000 0 Rp. 20.000.000 1 Bulan x 2 Paket Bulan 10.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.38 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa

Sumber Pendanaan : Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Tersalurkannya Minat, bakat dan Kreatif Siswa 1 Tahun Tersalurkannya Minat, bakat dan Kreatif Siswa 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 500.000.000 Rp. 629.529.000 Rp. 129.529.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 500.000.000 Rp. 629.529.000 Rp. 129.529.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 75.250.000 Rp. 205.699.000 Rp. 130.449.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 75.250.000 Rp. 205.699.000 Rp. 130.449.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.051.000 Rp. 9.432.000 Rp. 6.381.000

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 4.923.000 Rp. 4.923.000

  [-]      

 
ID Card

Spesifikasi : Tempat
/ Casing ID Card

Set 0 0 Rp. 0 506 Buah Set 8.000 0 Rp. 4.048.000 Rp. 4.048.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 25 Meter M2 35.000 0 Rp. 875.000 Rp. 875.000

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 1.982.000 Rp. 1.982.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 3 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 120.000 Rp. 120.000

  FOTOKOPI Lembar 0 0 Rp. 0 4000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000



Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 2 Buah x 5 M2 M2 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 30 Buah x 2 Kali Buah 5.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 2 Buah Dos 106.000 0 Rp. 212.000 Rp. 212.000

  [#] MAPSI SMP Rp. 1.006.000 Rp. 1.006.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1088 Lembar Lembar 250 0 Rp. 272.000 1088 Lembar Lembar 250 0 Rp. 272.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

10 Meter M2 35.000 0 Rp. 350.000 10 Meter M2 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 20 Lembar Buah 5.000 0 Rp. 100.000 20 Lembar Buah 5.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

2 Dos Dos 102.000 0 Rp. 204.000 2 Dos Dos 102.000 0 Rp. 204.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade MIPA Rp. 730.000 Rp. (730.000)

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Lusin 40.000 0 Rp. 0 Rp. (80.000)

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (500.000)

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 Buah 5.000 0 Rp. 0 Rp. (150.000)

  [#] Olimpiade Olahraga dan Seni Siswa Nasional Rp. 1.315.000 Rp. 1.315.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

3000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 750.000 3000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 750.000 Rp. 0

 
Plak Ban

Spesifikasi : Kertas
1"

3 Roll Roll 11.000 0 Rp. 33.000 3 Roll Roll 11.000 0 Rp. 33.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 0

  [-] spanduk FLS      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

1 Meter x 5 Meter x
2 Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 1 Meter x 5 Meter x

2 Buah M2 35.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  [#] Sidak Pelajar Rp. 206.000 Rp. 206.000

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Rp. 80.000

  Pensil
Spesifikasi : Hitam Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 Rp. 50.000

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 Rp. 50.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 6 Warna

Set 0 0 Rp. 0 2 Set Set 13.000 0 Rp. 26.000 Rp. 26.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.664.000 Rp. 2.381.000 Rp. 717.000

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 39.000 Rp. 39.000

  [-]      

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

Pak 0 0 Rp. 0 1 Pak Pak 39.000 0 Rp. 39.000 Rp. 39.000

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 891.000 Rp. 891.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Double
Sided Matte Paper
A4 220 gr A4 (50
sheet)

Pak 0 0 Rp. 0 2 Pak Pak 55.000 0 Rp. 110.000 Rp. 110.000

 

Kertas HVS 60 gr
Spesifikasi :
Bergaris Double
Folio 200

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim x 2 Kali Rim 34.000 0 Rp. 136.000 Rp. 136.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 62.000 0 Rp. 310.000 Rp. 310.000

  [#] MAPSI SMP Rp. 540.000 Rp. 540.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

4 Dos Dos 12.000 0 Rp. 48.000 4 Dos Dos 12.000 0 Rp. 48.000 Rp. 0



 

Kertas Foto
Spesifikasi : Double
Sided Matte Paper
A4 220 gr A4 (50
sheet)

2 Pak Pak 75.000 0 Rp. 150.000 2 Pak Pak 75.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

3 Rim Rim 67.000 0 Rp. 201.000 3 Rim Rim 67.000 0 Rp. 201.000 Rp. 0

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Manila Karton

19 Buah Lembar 5.000 0 Rp. 95.000 19 Buah Lembar 5.000 0 Rp. 95.000 Rp. 0

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Doorslag Folio

1 Rim Rim 46.000 0 Rp. 46.000 1 Rim Rim 46.000 0 Rp. 46.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade MIPA Rp. 489.000 Rp. (489.000)

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

4 Dos Dos 12.000 0 Rp. 48.000 Dos 12.000 0 Rp. 0 Rp. (48.000)

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Double
Sided Matte Paper
A4 220 gr A4 (50
sheet)

2 Pak Pak 75.000 0 Rp. 150.000 Pak 75.000 0 Rp. 0 Rp. (150.000)

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

3 Rim Rim 67.000 0 Rp. 201.000 Rim 67.000 0 Rp. 0 Rp. (201.000)

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Manila Karton

18 Buah Lembar 5.000 0 Rp. 90.000 Lembar 5.000 0 Rp. 0 Rp. (90.000)

  [#] Olimpiade Olahraga dan Seni Siswa Nasional Rp. 635.000 Rp. 635.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

3 Dos Dos 20.000 0 Rp. 60.000 3 Dos Dos 20.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Double
Sided Matte Paper
A4 220 gr A4 (50
sheet)

2 Pak Pak 75.000 0 Rp. 150.000 2 Pak Pak 75.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 0

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Manila Karton

18 Buah Lembar 5.000 0 Rp. 90.000 18 Buah Lembar 5.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0

  [#] Sidak Pelajar Rp. 276.000 Rp. 276.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 4 Rim Rim 69.000 0 Rp. 276.000 Rp. 276.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.736.000 Rp. 3.772.000 Rp. 2.036.000

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 434.000 Rp. 434.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 434.000

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 1.168.000 Rp. 1.168.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 868.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [#] Pembinaan Siswa Rp. 1.736.000 Rp. 1.736.000 Rp. 0

  [-] Pembinaan bagi siswa berprestasi      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit x 2 Kegiatan Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 2 Unit x 2 Kegiatan Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 Rp. 0

  [#] Sidak Pelajar Rp. 434.000 Rp. 434.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 434.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 31.305.000 Rp. 39.360.000 Rp. 8.055.000

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 4.755.000 Rp. 4.755.000

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

Buah 0 0 Rp. 0 15 Buah Buah 307.000 0 Rp. 4.605.000 Rp. 4.605.000

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Piala
Pendamping

Buah 0 0 Rp. 0 1 Buah Buah 150.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

  [-] Trophy Festival Tunas Bahasa Ibu      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

Buah 0 0 Rp. 0
24 Buah x
0.8143322475570033
%

Buah 307.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

  [#] MAPSI SMP Rp. 12.600.000 Rp. 12.600.000 Rp. 0

  [-] Beregu - Juara I      

  Trophy dan Medali 2 Set x Set 380.000 0 Rp. 700.000 2 Set x Set 380.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0



Spesifikasi : Medali
Emas, Perak,
Perunggu

0.9210526315789474
%

0.9210526315789474
%

  [-] Beregu - Juara II      

 

Trophy dan Medali
Spesifikasi : Medali
Emas, Perak,
Perunggu

2 Set x
0.9210526315789474
%

Set 380.000 0 Rp. 700.000
2 Set x
0.9210526315789474
%

Set 380.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-] Beregu - Juara III      

 

Trophy dan Medali
Spesifikasi : Medali
Emas, Perak,
Perunggu

2 Set x
0.9210526315789474
%

Set 380.000 0 Rp. 700.000
2 Set x
0.9210526315789474
%

Set 380.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-] Juara I      

 

Trophy dan Medali
Spesifikasi : Medali
Emas, Perak,
Perunggu

10 Set x
0.921052631578947
%

Set 380.000 0 Rp. 3.500.000
10 Set x
0.921052631578947
%

Set 380.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 0

  [-] Juara II      

 

Trophy dan Medali
Spesifikasi : Medali
Emas, Perak,
Perunggu

10 Set x
0.9210526315789474
%

Set 380.000 0 Rp. 3.500.000
10 Set x
0.9210526315789474
%

Set 380.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 0

  [-] Juara III      

 

Trophy dan Medali
Spesifikasi : Medali
Emas, Perak,
Perunggu

10 Set x
0.9210526315789474
%

Set 380.000 0 Rp. 3.500.000
10 Set x
0.9210526315789474
%

Set 380.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade MIPA Rp. 2.700.000 Rp. (2.700.000)

  [-] Juara I      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

3 Buah x
0.9771986970684039
%

Buah 307.000 0 Rp. 900.000 Buah 307.000 0 Rp. 0 Rp. (900.000)

  [-] Juara II      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

3 Buah x
0.9771986970684039
%

Buah 307.000 0 Rp. 900.000 Buah 307.000 0 Rp. 0 Rp. (900.000)

  [-] Juara III      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

3 Buah x
0.9771986970684039
%

Buah 307.000 0 Rp. 900.000 Buah 307.000 0 Rp. 0 Rp. (900.000)

  [#] Olimpiade Olahraga dan Seni Siswa Nasional Rp. 16.005.000 Rp. 16.005.000 Rp. 0

  [-] medali lomba O2SN      

 

Trophy dan Medali
Spesifikasi : Medali
Emas, Perak,
Perunggu

30 Set Set 380.000 0 Rp. 11.400.000 30 Set Set 380.000 0 Rp. 11.400.000 Rp. 0

  [-] trophy FLS      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

15 Buah Buah 307.000 0 Rp. 4.605.000 15 Buah Buah 307.000 0 Rp. 4.605.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya Rp. 3.500.000 Rp. 3.500.000 Rp. 0

  [-] kegiatan FLS      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Bus 25
- 30 seat

1 Unit Hari 3.500.000 0 Rp. 3.500.000 1 Unit Hari 3.500.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 33.994.000 Rp. 147.254.000 Rp. 113.260.000

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 99.580.000 Rp. 99.580.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 520 Orang x 5 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 33.800.000 Rp. 33.800.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 520 Orang x 5 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 65.000.000 Rp. 65.000.000

  [-] makan dan minum rapat      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 780.000

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 10.830.000 Rp. 10.830.000

  [-] Pelaksanaan Kegiatan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 250 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 3.250.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 250 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.250.000 Rp. 6.250.000

  [-] Rapat Persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 35 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 455.000 Rp. 455.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 35 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 875.000 Rp. 875.000

  [#] MAPSI SMP Rp. 16.500.000 Rp. 16.500.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 100 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  [-] Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
400 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 5.200.000 400 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.200.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 400 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 400 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0



  [#] Olimpiade MIPA Rp. 3.800.000 Rp. (3.800.000)

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (1.300.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (2.500.000)

  [#] Olimpiade Olahraga dan Seni Siswa Nasional Rp. 13.694.000 Rp. 13.694.000 Rp. 0

  [-] makan dan minum pelaksanaan FLS      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 100 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-] makan dan minum pelaksanaan O2SN      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 300 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 300 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] makan dan minum rapat FLS      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
33 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 429.000 33 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 429.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 33 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 825.000 33 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 825.000 Rp. 0

  [-] makan dan minum rapat O2SN      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
30 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 30 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 30 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 30 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [#] Sidak Pelajar Rp. 6.650.000 Rp. 6.650.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 35 Dus x 5 Kegiatan Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.275.000 Rp. 2.275.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 35 Dus x 5 Kegiatan Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.375.000 Rp. 4.375.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 99.750.000 Rp. 81.830.000 Rp. (17.920.000)

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 76.700.000 Rp. 61.730.000 Rp. (14.970.000)

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia Rp. 0 Rp. 1.080.000 Rp. 1.080.000

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 1.080.000 Rp. 1.080.000

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 4 Orang x 0.3 Orang

/ Jam
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.080.000 Rp. 1.080.000

5.1.02.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan Rp. 1.200.000 Rp. 2.100.000 Rp. 900.000

  PMI
Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 18 Orang Orang /

Hari 50.000 0 Rp. 900.000 Rp. 900.000

  [#] Olimpiade Olahraga dan Seni Siswa Nasional Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-]      

  PMI
Spesifikasi : 12 Orang x 2 Hari Orang /

Hari 50.000 0 Rp. 1.200.000 12 Orang x 2 Hari Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 0 Rp. 15.900.000 Rp. 15.900.000

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [-] Petugas Lapangan - Perlengkapan      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 10 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

  [-] Petugas Lapangan - Safari Pilar      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 18 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [-] Petugas Lapangan - Tenaga Kebersihan      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 6 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [#] Sidak Pelajar Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

  [-]      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 25 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 0 Rp. 250.000 Rp. 250.000

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 250.000 Rp. 250.000

  [-]      

  Instruktur Senam Kota
Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang Orang /

Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 Rp. 250.000

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 75.500.000 Rp. 42.400.000 Rp. (33.100.000)

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 x 3 Orang Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 5.400.000 Rp. 5.400.000

  [-] Juri Festival Tunas Bahasa Ibu      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 12 Orang / Kegiatan

x 0.9 %
Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 5.400.000 Rp. 5.400.000

  [#] MAPSI SMP Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. 0



  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

36 Orang / Jam Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 18.000.000 36 Orang / Jam Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade MIPA Rp. 7.500.000 Rp. (7.500.000)

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Ketua
Juri Krenova

3 Orang / Jam Orang /
Kegiatan 1.500.000 0 Rp. 4.500.000 Orang /

Kegiatan 1.500.000 0 Rp. 0 Rp. (4.500.000)

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

6 Orang / Jam Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [#] Olimpiade Olahraga dan Seni Siswa Nasional Rp. 50.000.000 Rp. 11.500.000 Rp. (38.500.000)

  [-] yuri FLS      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

30 Orang Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 15.000.000 11 Orang Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 5.500.000 Rp. (9.500.000)

  [-] Yuri O2SN      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

70 Orang Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 35.000.000 12 Orang Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. (29.000.000)

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 12.650.000 Rp. 16.200.000 Rp. 3.550.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 11.250.000 Rp. 10.000.000 Rp. (1.250.000)

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [-] Kendaraan Festival Tunas Bahasa Ibu      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Minibus
<= 20 seat

Hari 0 0 Rp. 0 2 Unit x 2 Hari x 0.5
% Hari 2.500.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [#] MAPSI SMP Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Luar
Provinsi Jateng / DIY

Spesifikasi : Bus 40
- 60 seat

1 Unit Hari 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 1 Unit Hari 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade MIPA Rp. 3.500.000 Rp. (3.500.000)

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Bus 25
- 30 seat

1 Unit Hari 3.500.000 0 Rp. 3.500.000 Hari 3.500.000 0 Rp. 0 Rp. (3.500.000)

  [#] Olimpiade Olahraga dan Seni Siswa Nasional Rp. 2.750.000 Rp. (2.750.000)

  [-] kegiatan O2SN      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Station
Wagon < 1800 CC

5 Unit Hari 550.000 0 Rp. 2.750.000 Hari 550.000 0 Rp. 0 Rp. (2.750.000)

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 1.400.000 Rp. 6.200.000 Rp. 4.800.000

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 4.800.000 Rp. 4.800.000

  [-]      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

Paket 0 0 Rp. 0 3 Hari Paket 1.600.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 4.800.000

  [#] MAPSI SMP Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-]      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

1 Unit x 0.875 % Paket 1.600.000 0 Rp. 1.400.000 1 Unit x 0.875 % Paket 1.600.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 0

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 10.400.000 Rp. 3.900.000 Rp. (6.500.000)

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 10.400.000 Rp. 3.900.000 Rp. (6.500.000)

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 3.900.000 Rp. 3.900.000

  [-]      

 
Sewa Gedung /
Meeting Room

Spesifikasi :
hari 0 0 Rp. 0 3 Hari hari 1.300.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 3.900.000

  [#] Olimpiade Olahraga dan Seni Siswa Nasional Rp. 10.400.000 Rp. (10.400.000)

  [-] sewa gedung 2 hari      

 

Sewa Gedung
Pertemuan Kap. s/d
100 orang

Spesifikasi :

4 Tempat x 2 Hari x
0.5909090909090909
%

hari 2.200.000 0 Rp. 10.400.000 hari 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (10.400.000)

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 93.000.000 Rp. 53.000.000 Rp. (40.000.000)

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 93.000.000 Rp. 53.000.000 Rp. (40.000.000)

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 93.000.000 Rp. 53.000.000 Rp. (40.000.000)

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000

  [-] Penginapan Festival Tunas Bahasa Ibu      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0

12 Orang / Hari x 3
Hari x
0.8333333333333333
%

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000

  [#] MAPSI SMP Rp. 35.000.000 Rp. 35.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

35 Orang x 2 Hari x
0.666666666666667
%

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 28.000.000

35 Orang x 2 Hari x
0.666666666666667
%

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 28.000.000 Rp. 0

  Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke

35 Orang x
0.5405405405405405

Orang /
Hari

370.000 0 Rp. 7.000.000 35 Orang x
0.5405405405405405

Orang /
Hari

370.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 0



JAWA TENGAH
Spesifikasi :

% %

  [#] Olimpiade MIPA Rp. 15.000.000 Rp. (15.000.000)

  [-]      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

15 Orang x 2 Hari x
0.5 %

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 9.000.000 Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 0 Rp. (9.000.000)

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

15 Orang x 2 Hari x
0.54054054054054
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 6.000.000 Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  [#] Olimpiade Olahraga dan Seni Siswa Nasional Rp. 43.000.000 Rp. (43.000.000)

  [-] perjalanan Dinas FLS      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

15 Orang x 2 Hari x
0.666666666666667
%

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 12.000.000 Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 0 Rp. (12.000.000)

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

15 Orang x
0.5405405405405405
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] perjalanan dinas O2SN      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

20 Orang x 3 Hari x
0.666666666666667
%

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 24.000.000 Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 0 Rp. (24.000.000)

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

20 Orang x
0.5405405405405405
%

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 4.000.000 Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 0 Rp. (4.000.000)

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 232.000.000 Rp. 289.000.000 Rp. 57.000.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 232.000.000 Rp. 289.000.000 Rp. 57.000.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 232.000.000 Rp. 289.000.000 Rp. 57.000.000

  [#] Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan Karakter Bangsa Melalui Jalur
Pendidikan Rp. 52.500.000 Rp. 52.500.000

  [-]      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 2

Regu 0 0 Rp. 0 5 Kali Regu 3.500.000 0 Rp. 17.500.000 Rp. 17.500.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 1

Regu 0 0 Rp. 0 5 Kali Regu 4.500.000 0 Rp. 22.500.000 Rp. 22.500.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 3

Regu 0 0 Rp. 0 5 Kali Regu 2.500.000 0 Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

  [#] Festival Tunas Bahasa Ibu
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000

  [-] Festival Tunas Bahasa Ibu      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 8 Orang / Kegiatan x

0.75 %
Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0

8 Orang / Kegiatan x
0.6666666666666667
%

Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 8 Orang / Kegiatan x

0.8 %
Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 8.000.000 Rp. 8.000.000

  [#] MAPSI SMP Rp. 56.500.000 Rp. 56.500.000 Rp. 0

  [-]      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 2

2 Regu x
0.6666666666666667
%

Regu 6.000.000 0 Rp. 8.000.000
2 Regu x
0.6666666666666667
%

Regu 6.000.000 0 Rp. 8.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 3

2 Regu x
0.6666666666666667
%

Regu 4.500.000 0 Rp. 6.000.000
2 Regu x
0.6666666666666667
%

Regu 4.500.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 1

2 Regu x
0.6666666666666667
%

Regu 7.500.000 0 Rp. 10.000.000
2 Regu x
0.6666666666666667
%

Regu 7.500.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

10 Orang x 0.75 % Orang /
Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 15.000.000 10 Orang x 0.75 % Orang /

Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

10 Orang x
0.6666666666666667
%

Orang /
Kegiatan 1.500.000 0 Rp. 10.000.000

10 Orang x
0.6666666666666667
%

Orang /
Kegiatan 1.500.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

10 Orang x 0.75 % Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 7.500.000 10 Orang x 0.75 % Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [#] Olimpiade MIPA Rp. 13.500.000 Rp. (13.500.000)

  [-]      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

3 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

3 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 6.000.000 Orang /

Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  Kejuaraan Multi-Event 3 Orang / Kegiatan Orang / 1.500.000 0 Rp. 4.500.000 Orang / 1.500.000 0 Rp. 0 Rp. (4.500.000)



Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

Kegiatan Kegiatan

  [#] Olimpiade Olahraga dan Seni Siswa Nasional Rp. 162.000.000 Rp. 162.000.000 Rp. 0

  [-] uang pembinaan FLS      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

24 Orang Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 18.000.000 24 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

24 Orang Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 30.000.000 24 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 30.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

24 Orang Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 24.000.000 24 Orang Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 24.000.000 Rp. 0

  [-] uang pembinaan O2SN      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

30 Orang Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 22.500.000 30 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 22.500.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

30 Orang Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 30.000.000 30 Orang Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 30.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

30 Orang Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 37.500.000 30 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 37.500.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.39 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Tersedianya pendidik dan tenaga kependidikan bagi satuan pendidikan sekolah
Menengah Pertama

139 0rang Tersedianya pendidik dan tenaga kependidikan bagi satuan pendidikan sekolah
Menengah Pertama

139 0rang

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.336.519.360 Rp. 2.800.727.232 Rp. 464.207.872

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.336.519.360 Rp. 2.800.727.232 Rp. 464.207.872

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 15.480.000 Rp. 15.480.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 15.480.000 Rp. 15.480.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 6.780.000 Rp. 6.780.000 Rp. 0

  [#] Belanja Jasa Tenaga Pendidikan Rp. 6.780.000 Rp. 6.780.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster 30 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.200.000 30 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

10000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.500.000 10000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

5 Dos Dos 106.000 0 Rp. 530.000 5 Dos Dos 106.000 0 Rp. 530.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 200 Buah Buah 3.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 150 Buah Buah 13.000 0 Rp. 1.950.000 150 Buah Buah 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.070.000 Rp. 2.070.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

30 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.070.000 30 Rim Rim 69.000 0 Rp. 2.070.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 6.630.000 Rp. 6.630.000 Rp. 0

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

10 Unit Unit 434.000 0 Rp. 4.340.000 10 Unit Unit 434.000 0 Rp. 4.340.000 Rp. 0

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

10 Botol Botol 150.000 0 Rp. 1.500.000 10 Botol Botol 150.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 
USB Flash Disk

Spesifikasi : USB 3.0
64 GB

2 Buah Buah 395.000 0 Rp. 790.000 2 Buah Buah 395.000 0 Rp. 790.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 2.321.039.360 Rp. 2.785.247.232 Rp. 464.207.872

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 2.220.240.000 Rp. 2.664.288.000 Rp. 444.048.000

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan Rp. 2.220.240.000 Rp. 2.664.288.000 Rp. 444.048.000

 
Pegawai Tidak Tetap
(PTT) Pendidikan

Spesifikasi :
92 Orang x 10 Bulan Orang /

Bulan 1.914.000 0 Rp. 1.760.880.000 92 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 2.113.056.000 Rp. 352.176.000

  [-] Guru Tidak Tetap (GTT)      

  Guru Tidak Tetap (GTT)
Spesifikasi : 24 Orang x 10 Bulan Orang /

Bulan 1.914.000 0 Rp. 459.360.000 24 Orang x 12 Bulan Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 551.232.000 Rp. 91.872.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 100.799.360 Rp. 120.959.232 Rp. 20.159.872

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 88.809.600 Rp. 106.571.520 Rp. 17.761.920

  [-] Jaminan Kesehatan bagi Non ASN      

 

Iuran Kewajiban
Pemberi Kerja Untuk
Jaminan Kesehatan
Non ASN

Spesifikasi :

116 Orang x 10
Bulan x 0.04 %

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 88.809.600 116 Orang x 12

Bulan x 0.04 %
Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 106.571.520 Rp. 17.761.920

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 5.329.040 Rp. 6.394.848 Rp. 1.065.808

  [-] Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN      



  Iuran Kewajiban
Pemberi Kerja Untuk
Jaminan Kecelakaan
Kerja Non ASN

Spesifikasi :

116 Orang x 10
Bulan x
0.0024002089864159
%

Orang /
Bulan

1.914.000 0 Rp. 5.329.040 116 Orang x 12
Bulan x
0.0024002089864159
%

Orang /
Bulan

1.914.000 0 Rp. 6.394.848 Rp. 1.065.808

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 6.660.720 Rp. 7.992.864 Rp. 1.332.144

  [-] Jaminan Kematian Non ASN      

 

Iuran Kewajiban
Pemberi Kerja Untuk
Jaminan Kematian Non
ASN

Spesifikasi :

116 Orang x 10
Bulan x 0.003 %

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 6.660.720 116 Orang x 12

Bulan x 0.003 %
Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 7.992.864 Rp. 1.332.144

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.40 Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Gerakan Satu Guru Satu Buku dan Satu Siswa Satu Buku ( SAGUSABU dan SASISABU) 1 keg Gerakan Satu Guru Satu Buku dan Satu Siswa Satu Buku ( SAGUSABU dan SASISABU) 1 keg
Peningkatan Kompetensi IT Guru Untuk Pembelajaran 1 keg Peningkatan Kompetensi IT Guru Untuk Pembelajaran 1 keg
Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru (Pembelajaran Berbasis STEAM) 1 keg Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru (Pembelajaran Berbasis STEAM) 1 keg
Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru SMP (Lesson Study) 1 keg Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru SMP (Lesson Study) 1 keg
Peningkatan Kompetensi Publikasi Ilmiah dan Karya Inovatif 1 keg Peningkatan Kompetensi Publikasi Ilmiah dan Karya Inovatif 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Pelatihan dan penerbitan jurnal ilmiah 1 keg Terlaksananya Kegiatan Pelatihan dan penerbitan jurnal ilmiah 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) SMP 1 keg Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) SMP 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) SMP 1 keg Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) SMP 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Penyelenggaraan Pemilihan Pendidik dan Tenaga Kependidikan
Formal

1 keg Terlaksananya Kegiatan Penyelenggaraan Pemilihan Pendidik dan Tenaga Kependidikan
Formal

1 keg

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 252.564.000 Rp. 277.828.000 Rp. 25.264.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 252.564.000 Rp. 277.828.000 Rp. 25.264.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 182.889.000 Rp. 200.553.000 Rp. 17.664.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 182.889.000 Rp. 200.553.000 Rp. 17.664.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 60.883.000 Rp. 68.739.000 Rp. 7.856.000

 
[#] DID - Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru
SMP

Sumber Dana : Dana Insentif Daerah
Rp. 3.928.000 Rp. 3.928.000

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 6 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 240.000 Rp. 240.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 69 Buku Buku 9.000 0 Rp. 621.000 Rp. 621.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 5 M2 M2 35.000 0 Rp. 175.000 Rp. 175.000

 

Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas Hamer,
Linen)

Spesifikasi : 2 warna

Lembar 0 0 Rp. 0 69 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 690.000 Rp. 690.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 102.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 22.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 69 Buah Buah 3.000 0 Rp. 207.000 Rp. 207.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 69 Buah Buah 9.000 0 Rp. 621.000 Rp. 621.000

  [#] DID - Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SMP
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 3.928.000 Rp. 3.928.000

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 6 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 240.000 Rp. 240.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 69 Buku Buku 9.000 0 Rp. 621.000 Rp. 621.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 5 M2 M2 35.000 0 Rp. 175.000 Rp. 175.000

 

Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas Hamer,
Linen)

Spesifikasi : 2 warna

Lembar 0 0 Rp. 0 69 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 690.000 Rp. 690.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 22.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 102.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 69 Buah Buah 9.000 0 Rp. 621.000 Rp. 621.000

  Stopmap Buah 0 0 Rp. 0 69 Buah Buah 3.000 0 Rp. 207.000 Rp. 207.000



Spesifikasi : Folio

  [#] Pelatihan dan Penerbitan Jurnal Ilmiah Rp. 53.373.000 Rp. 53.373.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Highliter

Spesifikasi : Besar
(10 buah)

1 Set Set 132.000 0 Rp. 132.000 1 Set Set 132.000 0 Rp. 132.000 Rp. 0

 
Remover

Spesifikasi :
Remover besar

1 Buah Buah 44.000 0 Rp. 44.000 1 Buah Buah 44.000 0 Rp. 44.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

1 Dos Dos 106.000 0 Rp. 106.000 1 Dos Dos 106.000 0 Rp. 106.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  [-] Penerbitan Jurnal Ilmiah 120 buku x 110 lembar X 2 Edisi      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk.
Folio 1 warna, 1
muka

120 Buku x 110
Lembar x 2 Kali Lembar 2.000 0 Rp. 52.800.000 120 Buku x 110

Lembar x 2 Kali Lembar 2.000 0 Rp. 52.800.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) Jenjang SMP Rp. 1.855.000 Rp. 1.855.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

6000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.500.000 6000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 
Gunting

Spesifikasi :
Gunting Besar

4 Buah Buah 20.000 0 Rp. 80.000 4 Buah Buah 20.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

2 Box Box 50.000 0 Rp. 100.000 2 Box Box 50.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 25 Buah Buah 5.000 0 Rp. 125.000 25 Buah Buah 5.000 0 Rp. 125.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) Jenjang SMP Rp. 645.000 Rp. 645.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 10 Buah Buah 17.000 0 Rp. 170.000 10 Buah Buah 17.000 0 Rp. 170.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 400.000 1600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

  [#] Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru (Pembelajaran Berbasis
STEAM) Rp. 3.880.000 Rp. 3.880.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

6 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 216.000 6 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 216.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

4 Dos Dos 13.000 0 Rp. 52.000 4 Dos Dos 13.000 0 Rp. 52.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

75 Buah Buah 12.000 0 Rp. 900.000 75 Buah Buah 12.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2140 Lembar Lembar 250 0 Rp. 535.000 2140 Lembar Lembar 250 0 Rp. 535.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

2 Box Box 50.000 0 Rp. 100.000 2 Box Box 50.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 1 warna
75 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 600.000 75 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 75 Buah Buah 13.000 0 Rp. 975.000 75 Buah Buah 13.000 0 Rp. 975.000 Rp. 0

  [#] Penyelenggaraan Pemilihan Pendidik dan Tenaga Kependidikan Formal Rp. 1.130.000 Rp. 1.130.000 Rp. 0



  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

2 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 72.000 2 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 72.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

10 Buah Buah 12.000 0 Rp. 120.000 10 Buah Buah 12.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

8 M2 M2 35.000 0 Rp. 280.000 8 M2 M2 35.000 0 Rp. 280.000 Rp. 0

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 1 warna
21 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 168.000 21 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 168.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 4.189.000 Rp. 5.689.000 Rp. 1.500.000

 
[#] DID - Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru
SMP

Sumber Dana : Dana Insentif Daerah
Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

  [#] DID - Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SMP
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

  [#] Pelatihan dan Penerbitan Jurnal Ilmiah Rp. 326.000 Rp. 326.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) Jenjang SMP Rp. 2.093.000 Rp. 2.093.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

8 Dos Dos 29.000 0 Rp. 232.000 8 Dos Dos 29.000 0 Rp. 232.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

15 Rim Rim 67.000 0 Rp. 1.005.000 15 Rim Rim 67.000 0 Rp. 1.005.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

12 Rim Rim 63.000 0 Rp. 756.000 12 Rim Rim 63.000 0 Rp. 756.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) Jenjang SMP Rp. 712.000 Rp. 712.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

4 Rim Rim 63.000 0 Rp. 252.000 4 Rim Rim 63.000 0 Rp. 252.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

6 Rim Rim 67.000 0 Rp. 402.000 6 Rim Rim 67.000 0 Rp. 402.000 Rp. 0

  [#] Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru (Pembelajaran Berbasis
STEAM) Rp. 578.000 Rp. 578.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

  Kertas HVS 70 gr 4 Rim Rim 63.000 0 Rp. 252.000 4 Rim Rim 63.000 0 Rp. 252.000 Rp. 0



Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

  [#] Penyelenggaraan Pemilihan Pendidik dan Tenaga Kependidikan Formal Rp. 480.000 Rp. 480.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 8.082.000 Rp. 9.550.000 Rp. 1.468.000

 
[#] DID - Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru
SMP

Sumber Dana : Dana Insentif Daerah
Rp. 734.000 Rp. 734.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 434.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [#] DID - Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SMP
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 734.000 Rp. 734.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 434.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [#] Pelatihan dan Penerbitan Jurnal Ilmiah Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) Jenjang SMP Rp. 2.522.000 Rp. 2.522.000 Rp. 0

  [-]      

 

Laser Toner
Spesifikasi : Laser
Toner Printer Kecil
Hitam, 12A

2 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 2.522.000 2 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 2.522.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) Jenjang SMP Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [#] Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru (Pembelajaran Berbasis
STEAM) Rp. 2.522.000 Rp. 2.522.000 Rp. 0

  [-]      

 

Laser Toner
Spesifikasi : Laser
Toner Printer Kecil
Hitam, 12A

2 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 2.522.000 2 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 2.522.000 Rp. 0

  [#] Penyelenggaraan Pemilihan Pendidik dan Tenaga Kependidikan Formal Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 2.763.000 Rp. 2.763.000 Rp. 0

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

9 Set Buah 307.000 0 Rp. 2.763.000 9 Set Buah 307.000 0 Rp. 2.763.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 99.812.000 Rp. 106.652.000 Rp. 6.840.000

 
[#] DID - Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru
SMP

Sumber Dana : Dana Insentif Daerah
Rp. 3.420.000 Rp. 3.420.000

  [-] MAKANAN DAN MINUMAN PANITIA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 21 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 273.000 Rp. 273.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 21 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 525.000 Rp. 525.000

  [-] MAKANAN DAN MINUMAN PESERTA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 69 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 897.000 Rp. 897.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 69 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.725.000 Rp. 1.725.000

  [#] DID - Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SMP
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 3.420.000 Rp. 3.420.000

  [-] MAKANAN DAN MINUMAN PANITIA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 21 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 273.000 Rp. 273.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 21 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 525.000 Rp. 525.000

  [-] MAKANAN DAN MINUMAN PESERTA      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 69 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 897.000 Rp. 897.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 69 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.725.000 Rp. 1.725.000



  [#] Pelatihan dan Penerbitan Jurnal Ilmiah Rp. 17.442.000 Rp. 17.442.000 Rp. 0

  [-] 1. Makan Minum Rapat Persiapan : 17 org x 2 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

17 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 850.000 17 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 850.000 Rp. 0

  [-] 1. Snack Persiapan : 17 org x 2 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

17 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 442.000 17 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 442.000 Rp. 0

  [-] Makan minum Pelaksanaan Pelatihan Jurnal Ilmiah : 85 org x 1 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

85 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.125.000 85 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.125.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pembimbingan Pelatihan Jurnal Ilmiah : 85 org x 4 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

85 Orang x 4
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 8.500.000 85 Orang x 4

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 8.500.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan Pelatihan Jurnal Ilmiah : 85 org x 1 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

85 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.105.000 85 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.105.000 Rp. 0

  [-] Snack Pembimbingan Pelatihan Jurnal Ilmiah : 85 org x 4 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

85 Orang x 4
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.420.000 85 Orang x 4

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.420.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) Jenjang SMP Rp. 50.920.000 Rp. 50.920.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan : 260 org x 5 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

260 Orang x 5
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 32.500.000 260 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 32.500.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Rapat persiapan : 20 orx 2 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

20 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 20 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan : 260 org x 5 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

260 Orang x 5
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 16.900.000 260 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 16.900.000 Rp. 0

  [-] Snack Rapat Persiapan : 20 org x 2 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

20 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 520.000 20 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 520.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) Jenjang SMP Rp. 6.688.000 Rp. 6.688.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan : 30 org x 5 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

30 Orang x 5
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 30 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [-] Makan minum Rapat Persiapan : 13 org x 2 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

13 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 650.000 13 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan : 30 org x 5 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

30 Orang x 5
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 30 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 0

  [-] Snack Rapat Persiapan : 13 org x 2 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

13 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 338.000 13 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 338.000 Rp. 0

  [#] Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru (Pembelajaran Berbasis
STEAM) Rp. 7.220.000 Rp. 7.220.000 Rp. 0

  [-] 1. Makan Minum Rapat Persiapan : 15 org x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-] 1. Snack Rapat Persiapan : 15 org x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 15 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  [-] 3. Makan Minum Rapat Evaluasi : 15 org x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-] 3. Snack Rapat Evaluasi : 15 org x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 15 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan 80 orang x 2 hari      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 80 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.000.000 80 Orang x 2 Hari Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan : 80 org x 2 hr x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

80 Orang x 2 Hari x 1
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.080.000 80 Orang x 2 Hari x 1

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.080.000 Rp. 0

  [#] Penyelenggaraan Pemilihan Pendidik dan Tenaga Kependidikan Formal Rp. 17.542.000 Rp. 17.542.000 Rp. 0

  [-] 1. Makan Minum Rapat Persiapan : 23 org x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 23 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 575.000 23 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 575.000 Rp. 0

  [-] 1. Snack Rapat Persiapan : 23 org x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
23 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 299.000 23 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 299.000 Rp. 0

  [-] 2. Makan Minum Pelaksanaan : 150 org x 2 hr      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 150 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 150 Orang x 2 Hari Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] 2. Snack Pelaksanaan : 150 org x 2 hr x 2 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

150 Orang x 2 Hari x
2 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 7.800.000 150 Orang x 2 Hari x

2 Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 0

  [-] 3. Makan Minum Pembimbingan : 12 org x 3 keg      



  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

12 Orang x 3
Kegiatan

Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 900.000 12 Orang x 3
Kegiatan

Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-] 3. Snack Pembimbingan : 12 org x 3 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

12 Orang x 3
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 468.000 12 Orang x 3

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 468.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional Rp. 7.160.000 Rp. 7.160.000 Rp. 0

  [-]      

 

Batik
Spesifikasi : Batik
(atasan) + Bawahan
(warna gelap)

20 Stel Stel 358.000 0 Rp. 7.160.000 20 Stel Stel 358.000 0 Rp. 7.160.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 28.245.000 Rp. 31.845.000 Rp. 3.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 28.245.000 Rp. 31.845.000 Rp. 3.600.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia Rp. 28.245.000 Rp. 31.845.000 Rp. 3.600.000

  [#] Pelatihan dan Penerbitan Jurnal Ilmiah Rp. 2.475.000 Rp. 2.475.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Pelatihan JUrnal Ilmiah 1 org x 1 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 1 Kegiatan
x 0.55 %

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 495.000 1 Orang x 1 Kegiatan

x 0.55 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 495.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Pembimbingan Pelatihan Jurnal Ilmiah 1 org x 4 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 4 Kegiatan
x 0.55 %

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.980.000 1 Orang x 4 Kegiatan

x 0.55 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.980.000 Rp. 0

  [#] Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru SMP
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [#] Pembinaan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) Jenjang SMP Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [-] Narasumber MGMP SMP 1 org x 12 mapel x 5 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 12 Macam
x 5 Kegiatan x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 18.000.000

1 Orang x 12 Macam
x 5 Kegiatan x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) Jenjang SMP Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Narasumber MKKS SMP 2 org x 5 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000

2 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] Peningkatan Kompetensi Pedagogik Guru (Pembelajaran Berbasis
STEAM) Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Pelatihan 1 org x 2 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 1 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [#] Penyelenggaraan Pemilihan Pendidik dan Tenaga Kependidikan Formal Rp. 2.970.000 Rp. 2.970.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Pembimbingan 2 org x 3 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 3 Kegiatan
x 0.55 %

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.970.000 2 Orang x 3 Kegiatan

x 0.55 %
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 2.970.000 Rp. 0

  [#] Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SMP
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 19.680.000 Rp. 23.680.000 Rp. 4.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 19.680.000 Rp. 23.680.000 Rp. 4.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 19.680.000 Rp. 23.680.000 Rp. 4.000.000

  [#] Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Guru SMP
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-]      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 2 Orang / Hari Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Transport Narasumber      

  Transportasi
Spesifikasi :

Orang /
PP 0 0 Rp. 0 2 Orang / PP x 0.04

%
Orang /
PP 10.000.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

  [#] Penyelenggaraan Pemilihan Pendidik dan Tenaga Kependidikan Formal Rp. 19.680.000 Rp. 19.680.000 Rp. 0

  [-] Pendamping 2 org x 2 hari      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

2 Orang x 2 Hari Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 1.480.000 2 Orang x 2 Hari Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 1.480.000 Rp. 0

  [-] Penginapan Peserta 9 org x 2 hari      

  Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

9 Orang x 2 Hari Orang /
Hari

600.000 0 Rp. 10.800.000 9 Orang x 2 Hari Orang /
Hari

600.000 0 Rp. 10.800.000 Rp. 0



  [-] Pengiriman Berkas 2 org x 1 hari      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

2 Orang x 1 Hari Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 740.000 2 Orang x 1 Hari Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 740.000 Rp. 0

  [-] Pengiriman Peserta 9 org x 2 hari      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

9 Orang x 2 Hari Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 6.660.000 9 Orang x 2 Hari Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 6.660.000 Rp. 0

  [#] Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Guru SMP
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-]      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 2 Orang / Hari Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Transport Narasumber      

  Transportasi
Spesifikasi :

Orang /
PP 0 0 Rp. 0 2 Orang / PP x 0.04

%
Orang /
PP 10.000.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 21.750.000 Rp. 21.750.000 Rp. 0

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 21.750.000 Rp. 21.750.000 Rp. 0

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 21.750.000 Rp. 21.750.000 Rp. 0

  [#] Penyelenggaraan Pemilihan Pendidik dan Tenaga Kependidikan Formal Rp. 21.750.000 Rp. 21.750.000 Rp. 0

  [-] Guru Berprestasi Jenjang SD      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

1 Orang Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] Guru Berprestasi Jenjang SMP      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

1 Orang Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Guru Berprestasi Jenjang TK      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

1 Orang Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] Kepala Sekolah Berprestasi Jenjang SD      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

1 Orang Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Kepala Sekolah Berprestasi Jenjang SMP      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

1 Orang Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Kepala Sekolah Berprestasi Jenjang TK      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

1 Orang Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

1 Orang Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 1 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

1 Orang Orang /
Kegiatan

1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Orang Orang /
Kegiatan

1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0



Spesifikasi : Juara 2

  [-] Pengawas Berprestasi      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

3 Orang Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 3.750.000 3 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.41 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah 1 Tahun Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000 Rp. 0

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000 Rp. 0

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum Indonesia Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000 Rp. 0

5.1.05.05.02 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial
yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000 Rp. 0

5.1.05.05.02.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan
Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000 Rp. 0

  [#] Hibah Dewan Pendidikan Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000 Rp. 0

  [-]      

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?] 1 Kegiatan 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 1 Kegiatan 50.000.000 0 Rp. 50.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.02.42 Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi : Semua Kab/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya KBM 1 Tahun Terlaksananya KBM 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 8.468.460.000 Rp. 6.736.097.600 Rp. (1.732.362.400)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 6.942.760.000 Rp. 6.736.097.600 Rp. (206.662.400)

5.1.02.88 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp. 6.942.760.000 Rp. 6.736.097.600 Rp. (206.662.400)

5.1.02.88.88 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp. 6.942.760.000 Rp. 6.736.097.600 Rp. (206.662.400)

5.1.02.88.88.8888 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp. 6.942.760.000 Rp. 6.736.097.600 Rp. (206.662.400)

  [#] SMP Negeri 1
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 671.560.000 Rp. 647.325.500 Rp. (24.234.500)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 671.560.000 0 Rp. 671.560.000 1 Tahun 647.325.500 0 Rp. 647.325.500 Rp. (24.234.500)

  [#] SMP Negeri 10 Rp. 492.100.000 Rp. 492.100.000 Rp. 0

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 492.100.000 0 Rp. 492.100.000 1 Tahun 492.100.000 0 Rp. 492.100.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 11 Rp. 394.100.000 Rp. 394.100.000 Rp. 0

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 394.100.000 0 Rp. 394.100.000 1 Tahun 394.100.000 0 Rp. 394.100.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 12 Rp. 432.000.000 Rp. 432.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 432.000.000 0 Rp. 432.000.000 1 Tahun 432.000.000 0 Rp. 432.000.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 13 Rp. 567.400.000 Rp. 556.500.000 Rp. (10.900.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 567.400.000 0 Rp. 567.400.000 1 Tahun 556.500.000 0 Rp. 556.500.000 Rp. (10.900.000)

  [#] SMP Negeri 2 Rp. 634.400.000 Rp. 534.400.000 Rp. (100.000.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 634.400.000 0 Rp. 634.400.000 1 Tahun 534.400.000 0 Rp. 534.400.000 Rp. (100.000.000)

  [#] SMP Negeri 3 Rp. 580.700.000 Rp. 690.369.400 Rp. 109.669.400

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 580.700.000 0 Rp. 580.700.000 1 Tahun 690.369.400 0 Rp. 690.369.400 Rp. 109.669.400

  [#] SMP Negeri 4 Rp. 499.200.000 Rp. 498.752.700 Rp. (447.300)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 499.200.000 0 Rp. 499.200.000 1 Tahun 498.752.700 0 Rp. 498.752.700 Rp. (447.300)

  [#] SMP Negeri 5 Rp. 570.900.000 Rp. 566.500.000 Rp. (4.400.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 570.900.000 0 Rp. 570.900.000 1 Tahun 566.500.000 0 Rp. 566.500.000 Rp. (4.400.000)

  [#] SMP Negeri 6 Rp. 602.800.000 Rp. 425.000.000 Rp. (177.800.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan 1 Tahun 602.800.000 0 Rp. 602.800.000 1 Tahun 425.000.000 0 Rp. 425.000.000 Rp. (177.800.000)



Jasa BOS [BOS Pusat]

  [#] SMP Negeri 7 Rp. 517.100.000 Rp. 500.150.000 Rp. (16.950.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 517.100.000 0 Rp. 517.100.000 1 Tahun 500.150.000 0 Rp. 500.150.000 Rp. (16.950.000)

  [#] SMP Negeri 8 Rp. 555.000.000 Rp. 495.500.000 Rp. (59.500.000)

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 555.000.000 0 Rp. 555.000.000 1 Tahun 495.500.000 0 Rp. 495.500.000 Rp. (59.500.000)

  [#] SMP Negeri 9 Rp. 425.500.000 Rp. 503.400.000 Rp. 77.900.000

  [-]      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOS Pusat] 1 Tahun 425.500.000 0 Rp. 425.500.000 1 Tahun 503.400.000 0 Rp. 503.400.000 Rp. 77.900.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 1.525.700.000 Rp. 0 Rp. (1.525.700.000)

5.1.05.06 Belanja Hibah Dana BOS Rp. 1.525.700.000 Rp. 0 Rp. (1.525.700.000)

5.1.05.06.02 Belanja Hibah Uang Dana BOS yang Diterima oleh Satdikdas Swasta Rp. 1.525.700.000 Rp. 0 Rp. (1.525.700.000)

5.1.05.06.02.0001 Belanja Hibah Uang Dana BOS yang Diterima oleh Satdikdas Swasta Rp. 1.525.700.000 Rp. 0 Rp. (1.525.700.000)

  [#] SMP BHAKTI TUNAS HARAPAN Rp. 80.300.000 Rp. (80.300.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 80.300.000 0 Rp. 80.300.000 80.300.000 0 Rp. 0 Rp. (80.300.000)

  [#] SMP IT Ihsanul Fikri Rp. 221.100.000 Rp. (221.100.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 221.100.000 0 Rp. 221.100.000 221.100.000 0 Rp. 0 Rp. (221.100.000)

  [#] SMP KRISTEN 1 MAGELANG Rp. 30.800.000 Rp. (30.800.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 30.800.000 0 Rp. 30.800.000 30.800.000 0 Rp. 0 Rp. (30.800.000)

  [#] SMP KRISTEN INDONESIA Rp. 23.100.000 Rp. (23.100.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 23.100.000 0 Rp. 23.100.000 23.100.000 0 Rp. 0 Rp. (23.100.000)

  [#] SMP MUHAMMADIYAH 1 ALTERNATIF Rp. 596.200.000 Rp. (596.200.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 596.200.000 0 Rp. 596.200.000 596.200.000 0 Rp. 0 Rp. (596.200.000)

  [#] SMP PANTEKOSTA Rp. 187.000.000 Rp. (187.000.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 187.000.000 0 Rp. 187.000.000 187.000.000 0 Rp. 0 Rp. (187.000.000)

  [#] SMP TARAKANITA Rp. 387.200.000 Rp. (387.200.000)

  [-] BOS PUSAT      

 

Belanja Hibah Uang
Dana BOS yang
Diterima oleh
Satdikdas Swasta [BOS
Pusat]

1 Tahun 387.200.000 0 Rp. 387.200.000 387.200.000 0 Rp. 0 Rp. (387.200.000)

5.2 BELANJA MODAL Rp. 2.064.040.000 Rp. 2.288.302.400 Rp. 224.262.400

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 1.392.340.000 Rp. 1.301.070.000 Rp. (91.270.000)

5.2.02.88 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp. 1.392.340.000 Rp. 1.301.070.000 Rp. (91.270.000)

5.2.02.88.88 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp. 1.392.340.000 Rp. 1.301.070.000 Rp. (91.270.000)

5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS Rp. 1.392.340.000 Rp. 1.301.070.000 Rp. (91.270.000)

  [#] SMP Negeri 1
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 93.940.000 Rp. 80.250.000 Rp. (13.690.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 93.940.000 0 Rp. 93.940.000 1 Tahun 80.250.000 0 Rp. 80.250.000 Rp. (13.690.000)

  [#] SMP Negeri 10 Rp. 110.000.000 Rp. 110.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 110.000.000 0 Rp. 110.000.000 1 Tahun 110.000.000 0 Rp. 110.000.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 11 Rp. 126.300.000 Rp. 126.300.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 126.300.000 0 Rp. 126.300.000 1 Tahun 126.300.000 0 Rp. 126.300.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 12 Rp. 110.000.000 Rp. 110.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 110.000.000 0 Rp. 110.000.000 1 Tahun 110.000.000 0 Rp. 110.000.000 Rp. 0



  [#] SMP Negeri 13 Rp. 160.000.000 Rp. 97.000.000 Rp. (63.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 160.000.000 0 Rp. 160.000.000 1 Tahun 97.000.000 0 Rp. 97.000.000 Rp. (63.000.000)

  [#] SMP Negeri 2 Rp. 100.000.000 Rp. 200.000.000 Rp. 100.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Tahun 200.000.000 0 Rp. 200.000.000 Rp. 100.000.000

  [#] SMP Negeri 3 Rp. 160.000.000 Rp. 31.570.000 Rp. (128.430.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 160.000.000 0 Rp. 160.000.000 1 Tahun 31.570.000 0 Rp. 31.570.000 Rp. (128.430.000)

  [#] SMP Negeri 4 Rp. 80.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. (60.000.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 80.000.000 0 Rp. 80.000.000 1 Tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. (60.000.000)

  [#] SMP Negeri 5 Rp. 150.000.000 Rp. 150.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 1 Tahun 150.000.000 0 Rp. 150.000.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 6 Rp. 120.000.000 Rp. 120.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 120.000.000 0 Rp. 120.000.000 Rp. 120.000.000

  [#] SMP Negeri 7 Rp. 70.000.000 Rp. 55.950.000 Rp. (14.050.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 70.000.000 0 Rp. 70.000.000 1 Tahun 55.950.000 0 Rp. 55.950.000 Rp. (14.050.000)

  [#] SMP Negeri 8 Rp. 135.500.000 Rp. 130.000.000 Rp. (5.500.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 135.500.000 0 Rp. 135.500.000 1 Tahun 130.000.000 0 Rp. 130.000.000 Rp. (5.500.000)

  [#] SMP Negeri 9 Rp. 96.600.000 Rp. 70.000.000 Rp. (26.600.000)

  [-]      

 
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]

1 Tahun 96.600.000 0 Rp. 96.600.000 1 Tahun 70.000.000 0 Rp. 70.000.000 Rp. (26.600.000)

5.2.05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Rp. 671.700.000 Rp. 987.232.400 Rp. 315.532.400

5.2.05.88 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp. 671.700.000 Rp. 987.232.400 Rp. 315.532.400

5.2.05.88.88 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp. 671.700.000 Rp. 987.232.400 Rp. 315.532.400

5.2.05.88.88.8888 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS Rp. 671.700.000 Rp. 987.232.400 Rp. 315.532.400

  [#] SMP Negeri 1
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik Rp. 52.900.000 Rp. 90.824.500 Rp. 37.924.500

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 52.900.000 0 Rp. 52.900.000 1 Tahun 90.824.500 0 Rp. 90.824.500 Rp. 37.924.500

  [#] SMP Negeri 10 Rp. 70.000.000 Rp. 70.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 70.000.000 0 Rp. 70.000.000 1 Tahun 70.000.000 0 Rp. 70.000.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 11 Rp. 45.000.000 Rp. 45.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 45.000.000 0 Rp. 45.000.000 1 Tahun 45.000.000 0 Rp. 45.000.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 12 Rp. 60.800.000 Rp. 78.400.000 Rp. 17.600.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 17.600.000 0 Rp. 17.600.000 Rp. 17.600.000

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 60.800.000 0 Rp. 60.800.000 1 Tahun 60.800.000 0 Rp. 60.800.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 13 Rp. 25.000.000 Rp. 100.000.000 Rp. 75.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 25.000.000 0 Rp. 25.000.000 1 Tahun 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Rp. 75.000.000

  [#] SMP Negeri 2 Rp. 80.700.000 Rp. 80.700.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 80.700.000 0 Rp. 80.700.000 1 Tahun 80.700.000 0 Rp. 80.700.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 3 Rp. 70.000.000 Rp. 88.760.600 Rp. 18.760.600

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 70.000.000 0 Rp. 70.000.000 1 Tahun 88.760.600 0 Rp. 88.760.600 Rp. 18.760.600

  [#] SMP Negeri 4 Rp. 6.000.000 Rp. 67.547.300 Rp. 61.547.300

  [-]      



  Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 67.547.300 0 Rp. 67.547.300 Rp. 61.547.300

  [#] SMP Negeri 5 Rp. 70.000.000 Rp. 70.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 70.000.000 0 Rp. 70.000.000 1 Tahun 70.000.000 0 Rp. 70.000.000 Rp. 0

  [#] SMP Negeri 6 Rp. 60.000.000 Rp. 60.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 60.000.000 0 Rp. 60.000.000 Rp. 60.000.000

  [#] SMP Negeri 7 Rp. 30.000.000 Rp. 61.000.000 Rp. 31.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 30.000.000 0 Rp. 30.000.000 1 Tahun 61.000.000 0 Rp. 61.000.000 Rp. 31.000.000

  [#] SMP Negeri 8 Rp. 30.000.000 Rp. 95.000.000 Rp. 65.000.000

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 30.000.000 0 Rp. 30.000.000 1 Tahun 95.000.000 0 Rp. 95.000.000 Rp. 65.000.000

  [#] SMP Negeri 9 Rp. 131.300.000 Rp. 80.000.000 Rp. (51.300.000)

  [-]      

 
Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS
[BOS Pusat]

1 Tahun 131.300.000 0 Rp. 131.300.000 1 Tahun 80.000.000 0 Rp. 80.000.000 Rp. (51.300.000)

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 18.969.572.360 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 18.723.763.232 Rp. (245.809.128)

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) 100 % Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) 100 %

Kegiatan : 1.01.02.2.03 Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 2.284.193.100
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) 100 % Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.981.891.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 2.284.193.100

Keluaran Terlaksanannya Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) 100 % Terlaksanannya Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) 100 %

Hasil Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Terlaksana 100 % Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Terlaksana 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.11 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik PAUD

Sumber Pendanaan : DAK Non Fisik - BOP PAUD

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.13 Penyelenggaraan Proses Belajar PAUD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terselenggaranya proses belajar PAUD 1 tahun Terselenggaranya proses belajar PAUD 1 tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 141.386.000 Rp. 141.263.600 Rp. (122.400)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 141.386.000 Rp. 141.263.600 Rp. (122.400)

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 88.106.000 Rp. 123.683.600 Rp. 35.577.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 88.106.000 Rp. 123.683.600 Rp. 35.577.600

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 38.106.000 Rp. 38.106.000 Rp. 0

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 31.875.000 Rp. 31.875.000 Rp. 0

  [-]      

 

Buku Tulis
Spesifikasi : Buku
Ekspedisi (isi 100
lembar)

125 Pack x 3 Sekolah Pack 85.000 0 Rp. 31.875.000 125 Pack x 3 Sekolah Pack 85.000 0 Rp. 31.875.000 Rp. 0

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.231.000 Rp. 6.231.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

17924 Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.481.000 17924 Lembar Lembar 250 0 Rp. 4.481.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Gambar 125 Buah x 2 Sekolah Buah 7.000 0 Rp. 1.750.000 125 Buah x 2 Sekolah Buah 7.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000 Rp. 0

 
Kertas Gambar

Spesifikasi : Kertas
Gambar Putih

10000 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 50.000.000 10000 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 50.000.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 0 Rp. 35.577.600 Rp. 35.577.600

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 35.577.600 Rp. 35.577.600

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0

85 Orang x 2
Sekolah x 6 Kali x
0.76 %

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 10.077.600 Rp. 10.077.600

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 85 Orang x 2

Sekolah x 6 Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 25.500.000 Rp. 25.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 53.280.000 Rp. 17.580.000 Rp. (35.700.000)

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 53.280.000 Rp. 17.580.000 Rp. (35.700.000)

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp. 18.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. (12.000.000)

  Belanja Telepon 12 Bulan x 0.05 % x 3 Bulan 10.000.000 0 Rp. 18.000.000 12 Bulan x 0.05 % x 1 Bulan 10.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. (12.000.000)



Spesifikasi : Sekolah Sekolah

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 17.280.000 Rp. 5.760.000 Rp. (11.520.000)

 
Langanan Air

Spesifikasi : Kriteria
2

12 Bulan x 0.48 % x 3
Sekolah Bulan 1.000.000 0 Rp. 17.280.000 12 Bulan x 0.48 % x 1

Sekolah Bulan 1.000.000 0 Rp. 5.760.000 Rp. (11.520.000)

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 18.000.000 Rp. 5.820.000 Rp. (12.180.000)

 
Belanja Listrik

Spesifikasi : Kriteria
1

12 Bulan x 3 Sekolah Bulan 500.000 0 Rp. 18.000.000 12 Bulan x 0.97 % x 1
Sekolah Bulan 500.000 0 Rp. 5.820.000 Rp. (12.180.000)

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.15 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan PAUD

Sumber Pendanaan : Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terpenuhinya Kebutuhan Pendidik dan Tenaga Kependidikan PAUD 1 Tahun Terpenuhinya Kebutuhan Pendidik dan Tenaga Kependidikan PAUD 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.16 Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan PAUD

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Peningkatan Kompetensi Manajemen Tenaga Kependidikan PAUD 1 keg Peningkatan Kompetensi Manajemen Tenaga Kependidikan PAUD 1 keg
Read Aloaud Training bagi Guru TK 1 keg Read Aloaud Training bagi Guru TK 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Pelatihan Kompetensi Tenaga Pendidik PAUD 1 keg Terlaksananya Kegiatan Pelatihan Kompetensi Tenaga Pendidik PAUD 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Pembinaan kelompok kerja guru (KKG) TK 1 keg Terlaksananya Kegiatan Pembinaan kelompok kerja guru (KKG) TK 1 keg
Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Taman
Kanak Kanak

1 keg Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Taman
Kanak Kanak

1 keg

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 130.204.000 Rp. 154.916.000 Rp. 24.712.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 130.204.000 Rp. 154.916.000 Rp. 24.712.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 103.224.000 Rp. 120.336.000 Rp. 17.112.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 103.224.000 Rp. 120.336.000 Rp. 17.112.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 13.453.000 Rp. 21.061.000 Rp. 7.608.000

 
[#] DID - Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Pendidik
PAUD

Sumber Dana : Dana Insentif Daerah
Rp. 3.804.000 Rp. 3.804.000

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 6 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 240.000 Rp. 240.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 65 Buku Buku 9.000 0 Rp. 585.000 Rp. 585.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 5 M2 M2 35.000 0 Rp. 175.000 Rp. 175.000

 

Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas Hamer,
Linen)

Spesifikasi : 2 warna

Lembar 0 0 Rp. 0 65 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 650.000 Rp. 650.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 102.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 22.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 65 Buah Buah 3.000 0 Rp. 195.000 Rp. 195.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 65 Buah Buah 9.000 0 Rp. 585.000 Rp. 585.000

  [#] DID - Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Pendidik PAUD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 3.804.000 Rp. 3.804.000

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 6 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 240.000 Rp. 240.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 65 Buku Buku 9.000 0 Rp. 585.000 Rp. 585.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 5000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 5 M2 M2 35.000 0 Rp. 175.000 Rp. 175.000

  Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas Hamer,
Linen)

Lembar 0 0 Rp. 0 65 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 650.000 Rp. 650.000



Spesifikasi : 2 warna

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 1 Dos Dos 102.000 0 Rp. 102.000 Rp. 102.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 22.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 65 Buah Buah 9.000 0 Rp. 585.000 Rp. 585.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 65 Buah Buah 3.000 0 Rp. 195.000 Rp. 195.000

  [#] Lomba Bercerita guru TK Rp. 524.000 Rp. 524.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

896 Lembar Lembar 250 0 Rp. 224.000 896 Lembar Lembar 250 0 Rp. 224.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] Parenting Education PAUD Rp. 4.021.000 Rp. 4.021.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 100 Buah Buah 17.000 0 Rp. 1.700.000 100 Buah Buah 17.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

100 Buah Buah 12.000 0 Rp. 1.200.000 100 Buah Buah 12.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2804 Lembar Lembar 250 0 Rp. 701.000 2804 Lembar Lembar 250 0 Rp. 701.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) TK Rp. 1.247.000 Rp. 1.247.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

3548 Lembar Lembar 250 0 Rp. 887.000 3548 Lembar Lembar 250 0 Rp. 887.000 Rp. 0

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung

5 Buah Botol 9.000 0 Rp. 45.000 5 Buah Botol 9.000 0 Rp. 45.000 Rp. 0

 

Penghapus Cair
Spesifikasi :
Penghapus Cair /
Correction Fluid

1 Buah Buah 15.000 0 Rp. 15.000 1 Buah Buah 15.000 0 Rp. 15.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Taman Kanak
Kanak Rp. 1.198.000 Rp. 1.198.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

4212 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.053.000 4212 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.053.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Lem Cair

Spesifikasi : Kecil
(32 ml)

9 Botol Botol 5.000 0 Rp. 45.000 9 Botol Botol 5.000 0 Rp. 45.000 Rp. 0

  [#] Peningkatan Kompetensi Manajemen Tenaga Kependidikan PAUD Rp. 4.231.000 Rp. 4.231.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

7 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 252.000 7 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 252.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

60 Buah Buah 12.000 0 Rp. 720.000 60 Buah Buah 12.000 0 Rp. 720.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

5896 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.474.000 5896 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.474.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 1 warna
60 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 480.000 60 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 480.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 60 Buah Buah 13.000 0 Rp. 780.000 60 Buah Buah 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 0

  [#] Read Aloaud Training bagi Guru TK Rp. 2.232.000 Rp. 2.232.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

5 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 180.000 5 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0



  Binder Clips
Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

4 Dos Dos 13.000 0 Rp. 52.000 4 Dos Dos 13.000 0 Rp. 52.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

4040 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.010.000 4040 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.010.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

2 Box Box 50.000 0 Rp. 100.000 2 Box Box 50.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 1 warna
75 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 600.000 75 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 3.298.000 Rp. 4.798.000 Rp. 1.500.000

 
[#] DID - Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Pendidik
PAUD

Sumber Dana : Dana Insentif Daerah
Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

  [#] DID - Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Pendidik PAUD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 750.000 Rp. 750.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

  [#] Lomba Bercerita guru TK Rp. 202.000 Rp. 202.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

2 Rim Rim 34.000 0 Rp. 68.000 2 Rim Rim 34.000 0 Rp. 68.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 0

  [#] Parenting Education PAUD Rp. 552.000 Rp. 552.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

8 Rim Rim 69.000 0 Rp. 552.000 8 Rim Rim 69.000 0 Rp. 552.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) TK Rp. 651.000 Rp. 651.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

3 Dos Dos 20.000 0 Rp. 60.000 3 Dos Dos 20.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

6 Rim Rim 67.000 0 Rp. 402.000 6 Rim Rim 67.000 0 Rp. 402.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

3 Rim Rim 63.000 0 Rp. 189.000 3 Rim Rim 63.000 0 Rp. 189.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Taman Kanak
Kanak Rp. 665.000 Rp. 665.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

4 Rim Rim 63.000 0 Rp. 252.000 4 Rim Rim 63.000 0 Rp. 252.000 Rp. 0

  [#] Peningkatan Kompetensi Manajemen Tenaga Kependidikan PAUD Rp. 650.000 Rp. 650.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 0

  [#] Read Aloaud Training bagi Guru TK Rp. 578.000 Rp. 578.000 Rp. 0



  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

4 Rim Rim 63.000 0 Rp. 252.000 4 Rim Rim 63.000 0 Rp. 252.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 6.903.000 Rp. 8.371.000 Rp. 1.468.000

 
[#] DID - Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Pendidik
PAUD

Sumber Dana : Dana Insentif Daerah
Rp. 734.000 Rp. 734.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 434.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [#] DID - Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Pendidik PAUD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 734.000 Rp. 734.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 434.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [#] Lomba Bercerita guru TK Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [#] Parenting Education PAUD Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) TK Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Taman Kanak
Kanak Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 0

  [#] Peningkatan Kompetensi Manajemen Tenaga Kependidikan PAUD Rp. 434.000 Rp. 434.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

  [#] Read Aloaud Training bagi Guru TK Rp. 1.261.000 Rp. 1.261.000 Rp. 0

  [-]      

 

Laser Toner
Spesifikasi : Laser
Toner Printer Kecil
Hitam, 12A

1 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 1.261.000 1 Unit Unit 1.261.000 0 Rp. 1.261.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung
Olahraga Rp. 16.500.000 Rp. 16.500.000 Rp. 0

  [#] Peningkatan Kompetensi Manajemen Tenaga Kependidikan PAUD Rp. 16.500.000 Rp. 16.500.000 Rp. 0

  [-]      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Training
Pack Kaos Lengan
Panjang

60 Stel stel 275.000 0 Rp. 16.500.000 60 Stel stel 275.000 0 Rp. 16.500.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 63.070.000 Rp. 69.606.000 Rp. 6.536.000

 
[#] DID - Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Pendidik
PAUD

Sumber Dana : Dana Insentif Daerah
Rp. 3.268.000 Rp. 3.268.000

  [-] Makanan dan Minuman Panitia      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 21 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 273.000 Rp. 273.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 21 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 525.000 Rp. 525.000

  [-] Makanan dan Minuman Peserta      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 65 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 845.000 Rp. 845.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 65 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.625.000 Rp. 1.625.000

  [#] DID - Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Pendidik PAUD
Sumber Dana : Dana Insentif Daerah Rp. 3.268.000 Rp. 3.268.000

  [-] Makanan dan Minuman Panitia      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 21 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 273.000 Rp. 273.000

  Makan Rapat Biasa Orang / 0 0 Rp. 0 21 Orang / Kali Orang / 25.000 0 Rp. 525.000 Rp. 525.000



Spesifikasi : Kali Kali

  [-] Makanan dan Minuman Peserta      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 65 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 845.000 Rp. 845.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 65 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.625.000 Rp. 1.625.000

  [#] Lomba Bercerita guru TK Rp. 5.282.000 Rp. 5.282.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
52 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.352.000 52 Orang x 2 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.352.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 52 Orang x 2 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.600.000 52 Orang x 2 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

  [-] Rapat Persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
35 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 455.000 35 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 455.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 35 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 875.000 35 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 875.000 Rp. 0

  [#] Parenting Education PAUD Rp. 3.800.000 Rp. 3.800.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
100 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 100 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 100 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) TK Rp. 23.370.000 Rp. 23.370.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan : 120 org x 5 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

120 Orang x 5
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 15.000.000 120 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Persiapan : 15 org x 1 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan : 120 org x 5 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

120 Orang x 5
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 7.800.000 120 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 0

  [-] Snack Rapat Persiapan : 15 org x 1 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 15 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Taman Kanak
Kanak Rp. 14.440.000 Rp. 14.440.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan : 73 org x 5 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

73 Orang x 5
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 9.125.000 73 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 9.125.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Rapat Persiapan : 15 org x 1 keg      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan : 73 org x 5 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

73 Orang x 5
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.745.000 73 Orang x 5

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.745.000 Rp. 0

  [-] Snack Rapat Persiapan : 15 org x 1 keg      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

15 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 15 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  [#] Peningkatan Kompetensi Manajemen Tenaga Kependidikan PAUD Rp. 6.878.000 Rp. 6.878.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan 80 orang x 2 hari      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 80 Orang x 2 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.000.000 80 Orang x 2 Hari Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Rapat Persiapan : 21 org x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 21 Orang x 1 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 525.000 21 Orang x 1 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 525.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan : 80 org x 2 hr x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

80 Orang x 2 Hari x 1
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.080.000 80 Orang x 2 Hari x 1

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.080.000 Rp. 0

  [-] Snack Rapat Persiapan : 21 org x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

21 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 273.000 21 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 273.000 Rp. 0

  [#] Read Aloaud Training bagi Guru TK Rp. 9.300.000 Rp. 9.300.000 Rp. 0

  [-] 1. Makan Minum Rapat Persiapan : 15 orang x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 15 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-] 1. Snack Rapat Persiapan : 15 orang x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
15 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 195.000 15 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  [-] 3. Makan Minum Rapat Evaluasi : 15 orang x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 15 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 375.000 15 Orang / Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-] 3. Snack Rapat Evaluasi : 15 orang x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
15 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 195.000 15 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 195.000 Rp. 0

  [-] Makan Minum Pelaksanaan 80 orang x 2 hari      

  Makan Rapat Biasa 80 Orang x 2 Hari Orang / 25.000 0 Rp. 4.000.000 80 Orang x 2 Hari Orang / 25.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0



Spesifikasi : Kali Kali

  [-] Snack Pelaksanaan : 80 orang x 2 hari x 2 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

80 Orang x 2 Hari x 2
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.160.000 80 Orang x 2 Hari x 2

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.160.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 19.500.000 Rp. 23.100.000 Rp. 3.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 19.500.000 Rp. 23.100.000 Rp. 3.600.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia Rp. 16.200.000 Rp. 19.800.000 Rp. 3.600.000

  [#] Parenting Education PAUD Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

4 Orang Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 4 Orang Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [#] Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Pendidik PAUD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) TK Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKG TK Kec Magelang Selatan 1 org x 5 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKG TK Kec Magelang Tengah 1 org x 5 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKG TK Kec Magelang Utara 1 org x 5 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] Pembinaan Kelompok Kerja Kepala Sekolah (KKKS) Taman Kanak
Kanak Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKKS TK Kec Magelang Selatan 1 org x 5 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKKS TK Kec Magelang Tengah 1 org x 5 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Narasumber KKKS TK Kec Magelang Utara 1 org x 5 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000

1 Orang x 5 Kegiatan
x
0.3333333333333333
%

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Pendidik PAUD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang / Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000

  [#] Read Aloaud Training bagi Guru TK Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Pelatihan 2 orang x 2 jam      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 2 Jam Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 2 Orang x 2 Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] Parenting Education PAUD Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

  Petugas Kebersihan
Spesifikasi : 4 Orang Orang /

Kegiatan 75.000 0 Rp. 300.000 4 Orang Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] Lomba Bercerita guru TK Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

3 Orang x 2 Kali Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 3.000.000 3 Orang x 2 Kali Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 1.480.000 Rp. 5.480.000 Rp. 4.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 1.480.000 Rp. 5.480.000 Rp. 4.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 1.480.000 Rp. 5.480.000 Rp. 4.000.000

  [#] Pembelajaran Berdeferensiasi Kurikulum Merdeka bagi Pendidik PAUD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-]      



  Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari

0 0 Rp. 0 2 Orang / Hari Orang /
Hari

600.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Transport Narasumber      

  Transportasi
Spesifikasi :

Orang /
PP 0 0 Rp. 0 2 Orang / PP x 0.04

%
Orang /
PP 10.000.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

  [#] Project Pelajar Pancasila Kurikulum Merdeka bagi Pendidik PAUD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-]      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 2 Orang / Hari Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Transport Narasumber      

  Transportasi
Spesifikasi :

Orang /
PP 0 0 Rp. 0 2 Orang / PP x 0.04

%
Orang /
PP 10.000.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000

  [#] Read Aloaud Training bagi Guru TK Rp. 1.480.000 Rp. 1.480.000 Rp. 0

  [-] Transport Narasumber      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

2 Orang x 2 Hari Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 1.480.000 2 Orang x 2 Hari Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 1.480.000 Rp. 0

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [#] Lomba Bercerita guru TK Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Tingkat Provinsi
Spesifikasi : Juara I 1 Orang Orang /

Kegiatan 2.500.000 0 Rp. 2.500.000 1 Orang Orang /
Kegiatan 2.500.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  Tingkat Provinsi
Spesifikasi : Juara II 1 Orang Orang /

Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Orang Orang /
Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  Tingkat Provinsi
Spesifikasi : Juara III 1 Orang Orang /

Kegiatan 1.500.000 0 Rp. 1.500.000 1 Orang Orang /
Kegiatan 1.500.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.17 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen PAUD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya pembinaan kelembagaan dan manajeman PAUD 1 kegiatan Terlaksananya pembinaan kelembagaan dan manajeman PAUD 1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 165.901.000 Rp. 293.523.500 Rp. 127.622.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 165.901.000 Rp. 293.523.500 Rp. 127.622.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 71.751.000 Rp. 148.223.500 Rp. 76.472.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 71.751.000 Rp. 148.223.500 Rp. 76.472.500

5.1.02.01.01.0011 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Ternak/Bibit Ikan Rp. 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [#] Chikenisasi Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [-] Chikenisasi      

 
Bibit Ternak

Spesifikasi : Bibit
Ayam Buras Betina

Ekor 0 0 Rp. 0 5 Ekor x 100 Sekolah Ekor 125.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.754.000 Rp. 15.844.500 Rp. 12.090.500

  [#] DAU-FGD Piloting Project PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.506.000 Rp. 1.506.000

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 4 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 160.000 Rp. 160.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 400 Lembar Lembar 250 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 6 M2 x 2 Buah M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 420.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 6 Warna

Set 0 0 Rp. 0 2 Set Set 13.000 0 Rp. 26.000 Rp. 26.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 50 Buah Buah 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 650.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

  [#] DAU-Pendataan dan Pengolahan Data
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 778.500 Rp. 778.500

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Rp. 80.000

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

Dos 0 0 Rp. 0 12 Dos Dos 3.000 0 Rp. 36.000 Rp. 36.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 450 Lembar Lembar 250 0 Rp. 112.500 Rp. 112.500

  Pensil
Spesifikasi : Hitam Buah 0 0 Rp. 0 20 Buah Buah 5.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000



  Setip
Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 20 Buah Buah 3.000 0 Rp. 60.000 Rp. 60.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 130 Buah Buah 3.000 0 Rp. 390.000 Rp. 390.000

  [#] DAU-Sosialisasi (Brainstorming) Mengenai PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 9.806.000 Rp. 9.806.000

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 30 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 350 Buah Buku 9.000 0 Rp. 3.150.000 Rp. 3.150.000

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

Dos 0 0 Rp. 0 6 Dus Dos 3.000 0 Rp. 18.000 Rp. 18.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

 
Gunting

Spesifikasi : Guting
MM 5,5"

Buah 0 0 Rp. 0 1 Buah Buah 9.000 0 Rp. 9.000 Rp. 9.000

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

Buah 0 0 Rp. 0 1 Buah Buah 25.000 0 Rp. 25.000 Rp. 25.000

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 9.000 0 Rp. 18.000 Rp. 18.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 6 M2 x 2 Buah M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 420.000

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 20 Buah Buah 12.000 0 Rp. 240.000 Rp. 240.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 6 Warna

Set 0 0 Rp. 0 2 Set Set 13.000 0 Rp. 26.000 Rp. 26.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 350 Buah Buah 13.000 0 Rp. 4.550.000 Rp. 4.550.000

  [#] Penyelenggaraan Gebyar PAUD Rp. 3.754.000 Rp. 3.754.000 Rp. 0

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

25 Buah Buah 9.000 0 Rp. 225.000 25 Buah Buah 9.000 0 Rp. 225.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

6780 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.695.000 6780 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.695.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 x 6 Buah M2 35.000 0 Rp. 1.260.000 6 M2 x 6 Buah M2 35.000 0 Rp. 1.260.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

4 Dos Dos 106.000 0 Rp. 424.000 4 Dos Dos 106.000 0 Rp. 424.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 620.000 Rp. 1.788.000 Rp. 1.168.000

  [#] DAU-FGD Piloting Project PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 20.000 0 Rp. 40.000 Rp. 40.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 134.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 63.000 0 Rp. 126.000 Rp. 126.000

  [#] DAU-Pendataan dan Pengolahan Data
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 260.000 Rp. 260.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 134.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 63.000 0 Rp. 126.000 Rp. 126.000

  [#] DAU-Sosialisasi (Brainstorming) Mengenai PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 229.000 Rp. 229.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 20.000 0 Rp. 40.000 Rp. 40.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 3 Rim Rim 67.000 0 Rp. 201.000 Rp. 201.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 3 Rim Rim 63.000 0 Rp. 189.000 Rp. 189.000

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Manila Karton

Lembar 0 0 Rp. 0 20 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

  Kertas Karton Pak 0 0 Rp. 0 2 Pak Pak 39.000 0 Rp. 78.000 Rp. 78.000



Spesifikasi : Kertas
Buffalo

  [#] Penyelenggaraan Gebyar PAUD Rp. 620.000 Rp. 620.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

10 Rim Rim 62.000 0 Rp. 620.000 10 Rim Rim 62.000 0 Rp. 620.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 868.000 Rp. 3.472.000 Rp. 2.604.000

  [#] DAU-FGD Piloting Project PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 868.000 Rp. 868.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 2 Buah Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 868.000

  [#] DAU-Pendataan dan Pengolahan Data
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 868.000 Rp. 868.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 868.000

  [#] DAU-Sosialisasi (Brainstorming) Mengenai PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 868.000 Rp. 868.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 868.000

  [#] Penyelenggaraan Gebyar PAUD Rp. 868.000 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 8.289.000 Rp. 8.289.000 Rp. 0

  [#] Chikenisasi Rp. 1.842.000 Rp. 1.842.000 Rp. 0

  [-] Kelompok Bermain dan TK      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

3 Buah x 2 Sekolah Buah 307.000 0 Rp. 1.842.000 3 Buah x 2 Sekolah Buah 307.000 0 Rp. 1.842.000 Rp. 0

  [#] Pekan Seni Rp. 1.842.000 Rp. 1.842.000 Rp. 0

  [-] Kelompok Bermain dan TK      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

3 Buah x 2 Kegiatan Buah 307.000 0 Rp. 1.842.000 3 Buah x 2 Kegiatan Buah 307.000 0 Rp. 1.842.000 Rp. 0

  [#] Penyelenggaraan Gebyar PAUD Rp. 4.605.000 Rp. 4.605.000 Rp. 0

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

15 Buah Buah 307.000 0 Rp. 4.605.000 15 Buah Buah 307.000 0 Rp. 4.605.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat Rp. 0 Rp. 760.000 Rp. 760.000

  [#] Chikenisasi Rp. 760.000 Rp. 760.000

  [-] Chikenisasi      

  Obat-Obatan Hewan
Spesifikasi : Vitamin Ons 0 0 Rp. 0 1 Paket x 100

Sekolah Ons 59.000 0 Rp. 760.000 Rp. 760.000

5.1.02.01.01.0038 Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya Rp. 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

  Belanja Obat Obatan
Spesifikasi : Vaksin Ampul 0 0 Rp. 0 1000 Dosis Ampul 35.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

5.1.02.01.01.0044 Belanja Natura dan Pakan-Pakan Rp. 0 Rp. 31.000.000 Rp. 31.000.000

 

Bibit Hijau Pakan
Ternak

Spesifikasi : Pakan
Jadi Ternak Ayam
Buras

Kg 0 0 Rp. 0 3.5 Kg x 500 Ekor Kg 16.000 0 Rp. 21.000.000 Rp. 21.000.000

  [-] KANDANG AYAM      

 
Pakan Ikan

Spesifikasi :
Probiotik

Liter 0 0 Rp. 0 1 Unit x 100 Sekolah Liter 150.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 56.970.000 Rp. 80.720.000 Rp. 23.750.000

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 17.010.000 Rp. 17.010.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
1020 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 13.260.000 1020 Orang / Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 13.260.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

50 Orang x 3
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 50 Orang x 3

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [#] Chikenisasi Rp. 16.900.000 Rp. 16.900.000 Rp. 0

  [-] Kelompok Bermain dan TK      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
1300 Siswa Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 16.900.000 1300 Siswa Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 16.900.000 Rp. 0

  [#] DAU-FGD Piloting Project PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.040.000 Rp. 3.040.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.040.000 Rp. 1.040.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 40 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] DAU-Pendataan dan Pengolahan Data
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.560.000 Rp. 4.560.000

  [-]      



  Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali

0 0 Rp. 0 20 Orang x 6 Hari Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 1.560.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 20 Orang x 6 Hari Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [#] DAU-Sosialisasi (Brainstorming) Mengenai PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 16.150.000 Rp. 16.150.000

  [-] Pelaksanaan Sosialisasi      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 405 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 5.265.000 Rp. 5.265.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 405 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 10.125.000 Rp. 10.125.000

  [-] Rapat Persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 260.000 Rp. 260.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 20 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

  [#] Pekan Seni Rp. 19.500.000 Rp. 19.500.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100 Sekolah x 15
Orang

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 19.500.000 100 Sekolah x 15

Orang
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 19.500.000 Rp. 0

  [#] Rapat persiapan Gebyar PAUD Rp. 3.560.000 Rp. 3.560.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
120 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 120 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 80 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 80 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [#] Penyelenggaraan Gebyar PAUD Rp. 1.250.000 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-]      

  [?]
Spesifikasi : 25 Orang 50.000 0 Rp. 1.250.000 25 Orang 50.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 25.150.000 Rp. 52.050.000 Rp. 26.900.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 25.150.000 Rp. 52.050.000 Rp. 26.900.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia Rp. 15.100.000 Rp. 42.000.000 Rp. 26.900.000

  [#] DAU-FGD Piloting Project PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.600.000 Rp. 8.600.000

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang x 2 Jam x 2

Kegiatan
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 7.200.000 Rp. 7.200.000

  Moderator
Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kegiatan 700.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000

  [#] DAU-Sosialisasi (Brainstorming) Mengenai PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 18.300.000 Rp. 18.300.000

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 3 Orang x 2 Jam x 3

Kegiatan
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 16.200.000 Rp. 16.200.000

  Moderator
Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang x 3 Kegiatan Orang /

Kegiatan 700.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 2.100.000

  [#] Penyelenggaraan Gebyar PAUD Rp. 15.100.000 Rp. 15.100.000 Rp. 0

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon II / yang
disetarakan

2 Orang x 3 Jam Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 6.000.000 2 Orang x 3 Jam Orang /

Jam 1.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Kepala
Daerah / Pejabat
Setingkat Kepala
Daerah / Pejabat
Daerah Lainnya
yang disetarakan

2 Orang x 3 Jam Orang /
Jam 1.400.000 0 Rp. 8.400.000 2 Orang x 3 Jam Orang /

Jam 1.400.000 0 Rp. 8.400.000 Rp. 0

  Moderator
Spesifikasi : 1 Orang Orang /

Kegiatan 700.000 0 Rp. 700.000 1 Orang Orang /
Kegiatan 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  Petugas Kebersihan
Spesifikasi : 4 Orang Orang /

Kegiatan 75.000 0 Rp. 300.000 4 Orang Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 9.750.000 Rp. 9.750.000 Rp. 0

  [#] Chikenisasi Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Kelompok Bermain dan TK      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

3 Orang x 2 Sekolah Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 3.000.000 3 Orang x 2 Sekolah Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] Pekan Seni Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Kelompok Bermain dan TK      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

3 Orang x 2 Kegiatan Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 3.000.000 3 Orang x 2 Kegiatan Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] Penyelenggaraan Gebyar PAUD Rp. 3.750.000 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [-]      



  Juri lomba lainnya
Spesifikasi : Tingkat
Kota

3 Orang Orang /
Kegiatan

500.000 0 Rp. 1.500.000 3 Orang Orang /
Kegiatan

500.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

 

Juri Non Olah Raga
Spesifikasi : Juri
Lomba Tari,
Geguritan, dll

3 Orang x 5 Kegiatan Orang /
Hari 150.000 0 Rp. 2.250.000 3 Orang x 5 Kegiatan Orang /

Hari 150.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 0 Rp. 24.250.000 Rp. 24.250.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 0 Rp. 24.250.000 Rp. 24.250.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 0 Rp. 24.250.000 Rp. 24.250.000

  [#] DAU-FGD Piloting Project PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [-]      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 25 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  [#] DAU-Pendataan dan Pengolahan Data
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

  [-]      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 20 Orang x 6 Hari Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

  [#] DAU-Sosialisasi (Brainstorming) Mengenai PAUD HI
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 15.750.000 Rp. 15.750.000

  [-]      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 315 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 15.750.000 Rp. 15.750.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 69.000.000 Rp. 69.000.000 Rp. 0

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 69.000.000 Rp. 69.000.000 Rp. 0

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 69.000.000 Rp. 69.000.000 Rp. 0

  [#] Chikenisasi Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000 Rp. 0

  [-] Kelompok Bermain dan TK      

 
Lomba Hewan
Peliharaan Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

1 Ekor x 2 Kegiatan x
2 Sekolah Ekor 1.250.000 0 Rp. 5.000.000 1 Ekor x 2 Kegiatan x

2 Sekolah Ekor 1.250.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

 
Lomba Hewan
Peliharaan Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

1 Ekor x 2 Kegiatan x
2 Sekolah Ekor 1.500.000 0 Rp. 6.000.000 1 Ekor x 2 Kegiatan x

2 Sekolah Ekor 1.500.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 
Lomba Hewan
Peliharaan Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

1 Ekor x 2 Kegiatan x
2 Sekolah Ekor 1.000.000 0 Rp. 4.000.000 1 Ekor x 2 Kegiatan x

2 Sekolah Ekor 1.000.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [#] Pekan Seni Rp. 36.000.000 Rp. 36.000.000 Rp. 0

  [-] Kelompok Bermain dan TK      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 2

1 Regu x 2 Kegiatan Regu 6.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Regu x 2 Kegiatan Regu 6.000.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 3

1 Regu x 2 Kegiatan Regu 4.500.000 0 Rp. 9.000.000 1 Regu x 2 Kegiatan Regu 4.500.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 1

1 Regu x 2 Kegiatan Regu 7.500.000 0 Rp. 15.000.000 1 Regu x 2 Kegiatan Regu 7.500.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

  [#] Penyelenggaraan Gebyar PAUD Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Tingkat Provinsi
Spesifikasi : Juara II 1 Orang x 3 Kegiatan Orang /

Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Orang x 3 Kegiatan Orang /
Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  Tingkat Provinsi
Spesifikasi : Juara III 1 Orang x 3 Kegiatan Orang /

Kegiatan 1.500.000 0 Rp. 4.500.000 1 Orang x 3 Kegiatan Orang /
Kegiatan 1.500.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  Tingkat Provinsi
Spesifikasi : Juara I 1 Orang x 3 Kegiatan Orang /

Kegiatan 2.500.000 0 Rp. 7.500.000 1 Orang x 3 Kegiatan Orang /
Kegiatan 2.500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.03.18 Pengelolaan Dana BOP PAUD

Sumber Pendanaan :
DAK Non Fisik - BOP PAUD
Dana Insentif Daerah

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Tersalurnya Dana BOP PAUD dan Terlaksanannya Pendampingan BOP PAUD 1 Tahun Tersalurnya Dana BOP PAUD dan Terlaksanannya Pendampingan BOP PAUD 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.544.400.000 Rp. 1.694.490.000 Rp. (2.849.910.000)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.880.000.000 Rp. 93.000.000 Rp. (2.787.000.000)

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 2.880.000.000 Rp. 0 Rp. (2.880.000.000)

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 2.880.000.000 Rp. 0 Rp. (2.880.000.000)

5.1.02.05.01.0005 Belanja Transfer Keuangan Daerah dan Desa (TKDD) Rp. 2.880.000.000 Rp. 0 Rp. (2.880.000.000)

  [#] BOP Rp. 2.880.000.000 Rp. (2.880.000.000)



  [-]      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
PAUD]

1 Tahun 2.880.000.000 0 Rp. 2.880.000.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (2.880.000.000)

5.1.02.88 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp. 0 Rp. 93.000.000 Rp. 93.000.000

5.1.02.88.88 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp. 0 Rp. 93.000.000 Rp. 93.000.000

5.1.02.88.88.8888 Belanja Barang dan Jasa BOS Rp. 0 Rp. 93.000.000 Rp. 93.000.000

  [#] DAK Non Fisik - TK Negeri Pembina
Sumber Dana : DAK Non Fisik - BOP PAUD Rp. 50.400.000 Rp. 50.400.000

  [-] BOP PAUD      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOP PAUD] 0 0 Rp. 0 1 Tahun 50.400.000 0 Rp. 50.400.000 Rp. 50.400.000

  [#] DAK Non Fisik - TK Negeri Pembina Kecamatan Magelang Selatan
Sumber Dana : DAK Non Fisik - BOP PAUD Rp. 42.600.000 Rp. 42.600.000

  [-] BOP PAUD      

  Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOP PAUD] 0 0 Rp. 0 1 Tahun 42.600.000 0 Rp. 42.600.000 Rp. 42.600.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 1.664.400.000 Rp. 1.601.490.000 Rp. (62.910.000)

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum Indonesia Rp. 1.664.400.000 Rp. 1.601.490.000 Rp. (62.910.000)

5.1.05.05.02 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial
yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 1.664.400.000 Rp. 1.601.490.000 Rp. (62.910.000)

5.1.05.05.02.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan
Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 1.664.400.000 Rp. 1.601.490.000 Rp. (62.910.000)

  [#] Pendampingan bop PAUD Rp. 1.664.400.000 Rp. 1.601.490.000 Rp. (62.910.000)

  [-]      

 

Kelompok Bermain
Aisyiyah 3 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.600.000 0 Rp. 9.600.000 1 Tahun 8.400.000 0 Rp. 8.400.000 Rp. (1.200.000)

 

Kelompok Bermain
Aisyiyah 4 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Aisyiyah Bustanul
Athfal 2 [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 1 Tahun 4.800.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. (6.000.000)

 

Kelompok Bermain
Aisyiyah Bustanul
Athfal 7 [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 1 Tahun 9.600.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. (1.200.000)

 

Kelompok Bermain
Aisyiyah Kreatif
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 34.800.000 0 Rp. 34.800.000 1 Tahun 30.240.000 0 Rp. 30.240.000 Rp. (4.560.000)

 

Kelompok Bermain
Alhamdulillah [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 18.000.000 0 Rp. 18.000.000 1 Tahun 18.000.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Amanah [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 1 Tahun 17.280.000 0 Rp. 17.280.000 Rp. 8.280.000

 

Kelompok Bermain
Arnandha Citra Talenta
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 24.600.000 0 Rp. 24.600.000 1 Tahun 9.600.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. (15.000.000)

 

Kelompok Bermain
bhakti husada [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 1 Tahun 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Bhakti Tunas Harapan
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.600.000 0 Rp. 9.600.000 1 Tahun 16.200.000 0 Rp. 16.200.000 Rp. 6.600.000

 

Kelompok Bermain
Bina Anak Sholeh
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.600.000 0 Rp. 9.600.000 1 Tahun 16.800.000 0 Rp. 16.800.000 Rp. 7.200.000

 

Kelompok Bermain
Bintang Kasih [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 52.200.000 0 Rp. 52.200.000 1 Tahun 32.700.000 0 Rp. 32.700.000 Rp. (19.500.000)

 

Kelompok Bermain
Bunda Wacana [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 1 Tahun 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Cikal Bangsa [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 21.000.000 0 Rp. 21.000.000 1 Tahun 21.000.000 0 Rp. 21.000.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Dian Kartini [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 1 Tahun 20.760.000 0 Rp. 20.760.000 Rp. 5.760.000

 

Kelompok Bermain
Dian Pertiwi [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 1 Tahun 3.750.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. (4.050.000)

 

Kelompok Bermain
Gladiol [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 22.800.000 0 Rp. 22.800.000 1 Tahun 22.680.000 0 Rp. 22.680.000 Rp. (120.000)

 

Kelompok Bermain
Gloria [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 42.600.000 0 Rp. 42.600.000 1 Tahun 38.880.000 0 Rp. 38.880.000 Rp. (3.720.000)



  Kelompok Bermain
Happy Bear Preschool
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 41.400.000 0 Rp. 41.400.000 1 Tahun 40.680.000 0 Rp. 40.680.000 Rp. (720.000)

 

Kelompok Bermain
Harapan 2 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Harapan [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 26.400.000 0 Rp. 26.400.000 1 Tahun 26.400.000 0 Rp. 26.400.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Islam Fathul Huda
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 18.600.000 0 Rp. 18.600.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. (12.600.000)

 

Kelompok Bermain
Islam Terpadu Asy
Syaffa 1 [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 30.000.000 0 Rp. 30.000.000 1 Tahun 28.200.000 0 Rp. 28.200.000 Rp. (1.800.000)

 

Kelompok Bermain IT
Asy Syaffa'' 2 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 135.000.000 0 Rp. 135.000.000 1 Tahun 28.800.000 0 Rp. 28.800.000 Rp. (106.200.000)

 

Kelompok Bermain
Jami''atul Quro''
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 1 Tahun 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. (7.200.000)

 

Kelompok Bermain
Kreatif Primagama
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.600.000 0 Rp. 12.600.000 1 Tahun 12.600.000 0 Rp. 12.600.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Masyithoh 5 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.600.000 0 Rp. 6.600.000 1 Tahun 6.600.000 0 Rp. 6.600.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Masyithoh 6 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.600.000 0 Rp. 12.600.000 1 Tahun 12.600.000 0 Rp. 12.600.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Masyithoh 7 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 11.400.000 0 Rp. 11.400.000 1 Tahun 6.600.000 0 Rp. 6.600.000 Rp. (4.800.000)

 

Kelompok Bermain
Masyithoh 9 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 1 Tahun 15.600.000 0 Rp. 15.600.000 Rp. 4.800.000

 

Kelompok Bermain
Masyitoh 2 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 1 Tahun 6.600.000 0 Rp. 6.600.000 Rp. (2.400.000)

 

Kelompok Bermain
Mutiara Hikmah
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Mutiara Kasih [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 1 Tahun 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. (3.000.000)

 

Kelompok Bermain
Permata Hati [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 25.800.000 0 Rp. 25.800.000 1 Tahun 22.440.000 0 Rp. 22.440.000 Rp. (3.360.000)

 

Kelompok Bermain
Pius X [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 4.800.000 0 Rp. 4.800.000 1 Tahun 6.480.000 0 Rp. 6.480.000 Rp. 1.680.000

 

Kelompok Bermain
Saling Asih [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 13.800.000 0 Rp. 13.800.000 1 Tahun 12.600.000 0 Rp. 12.600.000 Rp. (1.200.000)

 

Kelompok Bermain Star
Kids [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 20.400.000 0 Rp. 20.400.000 1 Tahun 12.600.000 0 Rp. 12.600.000 Rp. (7.800.000)

 

Kelompok Bermain
Taman Lentera [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 16.800.000 0 Rp. 16.800.000 1 Tahun 16.800.000 0 Rp. 16.800.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Tunas Aisyiyah [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 15.600.000 0 Rp. 15.600.000 1 Tahun 15.600.000 0 Rp. 15.600.000 Rp. 0

 

Kelompok Bermain
Tunas Kasih [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 
PAUD IT Asy Syaffa'' 3
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 19.800.000 0 Rp. 19.800.000 1 Tahun 19.800.000 0 Rp. 19.800.000 Rp. 0

 

Pendidikan Anak Usia
Dini Permata [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 1 Tahun 13.800.000 0 Rp. 13.800.000 Rp. 3.000.000

 

Pos PAUD Among
Putro [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.300.000 0 Rp. 6.300.000 1 Tahun 5.100.000 0 Rp. 5.100.000 Rp. (1.200.000)

 
Pos PAUD Anom Apsari
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 6.300.000 0 Rp. 6.300.000 1 Tahun 6.300.000 0 Rp. 6.300.000 Rp. 0

 
Pos PAUD Arimbi
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 11.400.000 0 Rp. 11.400.000 1 Tahun 8.400.000 0 Rp. 8.400.000 Rp. (3.000.000)



  Pos PAUD Catur Woro
Tunggal [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 5.100.000 0 Rp. 5.100.000 1 Tahun 12.300.000 0 Rp. 12.300.000 Rp. 7.200.000

 
Pos PAUD Dwiwati 1
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 10.500.000 0 Rp. 10.500.000 1 Tahun 12.900.000 0 Rp. 12.900.000 Rp. 2.400.000

 
Pos PAUD Kasih Ibu
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 5.100.000 0 Rp. 5.100.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (5.100.000)

 
Pos PAUD Kenanga 1
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 4.200.000 0 Rp. 4.200.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (4.200.000)

 
Pos PAUD Kusumasari
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 Rp. 0

 
Pos PAUD Mandiri
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 1 Tahun 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

 
Pos PAUD Mawar 1
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 2.100.000 0 Rp. 2.100.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (2.100.000)

 

Pos PAUD Mawar
Hapsari [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 11.700.000 0 Rp. 11.700.000 1 Tahun 14.400.000 0 Rp. 14.400.000 Rp. 2.700.000

 
Pos PAUD Nur Hidayah
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 18.000.000 0 Rp. 18.000.000 1 Tahun 15.900.000 0 Rp. 15.900.000 Rp. (2.100.000)

 
Pos PAUD Puspawati
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 9.600.000 0 Rp. 9.600.000 1 Tahun 9.600.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. 0

 

Pos PAUD Rahayu
Lestari [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 8.400.000 0 Rp. 8.400.000 1 Tahun 8.400.000 0 Rp. 8.400.000 Rp. 0

 
Pos PAUD Saraswati
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 6.300.000 0 Rp. 6.300.000 1 Tahun 11.400.000 0 Rp. 11.400.000 Rp. 5.100.000

 
Pos PAUD Sehat Ceria
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 6.300.000 0 Rp. 6.300.000 1 Tahun 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 1.200.000

 
Pos PAUD Seruni
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 8.400.000 0 Rp. 8.400.000 1 Tahun 6.300.000 0 Rp. 6.300.000 Rp. (2.100.000)

 
Pos PAUD Setyorini
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 9.300.000 0 Rp. 9.300.000 1 Tahun 11.400.000 0 Rp. 11.400.000 Rp. 2.100.000

 
Pos PAUD Shinta Apsari
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 12.300.000 0 Rp. 12.300.000 1 Tahun 5.700.000 0 Rp. 5.700.000 Rp. (6.600.000)

 
Pos PAUD Tulus Hati
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]
1 Tahun 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 1 Tahun 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 Rp. 0

 

Pos PAUD Tunas
Harapan II [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.600.000 0 Rp. 12.600.000 1 Tahun 10.500.000 0 Rp. 10.500.000 Rp. (2.100.000)

 

Pos PAUD Tunas Kasih
Sayang [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 8.400.000 0 Rp. 8.400.000 1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 Rp. 2.400.000

 

Pos PAUD Wijaya
Kusuma 1 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 15.900.000 0 Rp. 15.900.000 1 Tahun 15.900.000 0 Rp. 15.900.000 Rp. 0

 

Pos PAUD Wijaya
Kusuma 3 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.300.000 0 Rp. 9.300.000 1 Tahun 9.300.000 0 Rp. 9.300.000 Rp. 0

 

Pos PAUD Wijaya
Kusuma Ceria [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 13.800.000 0 Rp. 13.800.000 1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 Rp. (3.000.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Aisyiyah 4 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Aisyiyah 6 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 1 Tahun 15.960.000 0 Rp. 15.960.000 Rp. 6.960.000

 

Taman Kanak-Kanak
Aisyiyah Bustanul
Athfal 1 [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Aisyiyah Bustanul
Athfal 2 [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 1 Tahun 11.280.000 0 Rp. 11.280.000 Rp. 2.280.000

 

Taman Kanak-Kanak
Aisyiyah Bustanul
Athfal 3 [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Aisyiyah Bustanul
Athfal 7 [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 30.300.000 0 Rp. 30.300.000 1 Tahun 32.520.000 0 Rp. 32.520.000 Rp. 2.220.000

  Taman Kanak-Kanak
Aisyiyah Bustanul

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0



Athfal 8 [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

 

Taman Kanak-Kanak
Aisyiyah V [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 76.200.000 0 Rp. 76.200.000 1 Tahun 66.480.000 0 Rp. 66.480.000 Rp. (9.720.000)

 

Taman Kanak-kanak Al
Fallah GUPPI II [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 4.800.000 0 Rp. 4.800.000 1 Tahun 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 3.000.000

 

Taman Kanak-Kanak
Bhakti Husada [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 22.800.000 0 Rp. 22.800.000 1 Tahun 19.440.000 0 Rp. 19.440.000 Rp. (3.360.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Bhakti Tunas Harapan
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Tahun 11.280.000 0 Rp. 11.280.000 Rp. (720.000)

 

Taman Kanak - Kanak
Bintang Kasih [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 19.500.000 0 Rp. 19.500.000 Rp. 19.500.000

 

Taman Kanak-Kanak
Bunda Wacana [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 1 Tahun 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. (1.500.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Darmayusiwi 2 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Darmayusiwi 4 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Tahun 6.480.000 0 Rp. 6.480.000 Rp. (5.520.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Dwijorini 1 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 1 Tahun 15.960.000 0 Rp. 15.960.000 Rp. 6.960.000

 

Taman Kanak-Kanak
Dwijorini 2 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Dwijorini 3 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Indriyasana [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak - Kanak
Islam Fathul Huda
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 9.480.000 0 Rp. 9.480.000 Rp. 9.480.000

 

Taman Kanak-Kanak
Islam Jami''atul Quro''
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 14.400.000 0 Rp. 14.400.000 1 Tahun 14.400.000 0 Rp. 14.400.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Islam Terpadu Asy
Syaffa'' [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 27.000.000 0 Rp. 27.000.000 1 Tahun 33.720.000 0 Rp. 33.720.000 Rp. 6.720.000

 

Taman Kanak-Kanak
Islam Terpadu Bina
Anak Sholeh [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 19.200.000 0 Rp. 19.200.000 1 Tahun 24.480.000 0 Rp. 24.480.000 Rp. 5.280.000

 

Taman Kanak-Kanak
Islam Terpadu HJ Siti
Rahmah [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. (1.800.000)

 

Taman Kanak - Kanak
IT Asy - Syaffa 2
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 85.440.000 0 Rp. 85.440.000 Rp. 85.440.000

 

Taman Kanak-Kanak
Kanisius Pendowo
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 4.800.000 0 Rp. 4.800.000 1 Tahun 4.800.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Kartika 3-17 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 3.600.000 0 Rp. 3.600.000 1 Tahun 3.600.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Kartika III-13 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 4.800.000 0 Rp. 4.800.000 1 Tahun 4.800.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Katolik Santa Maria
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 21.000.000 0 Rp. 21.000.000 1 Tahun 14.280.000 0 Rp. 14.280.000 Rp. (6.720.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Kemala Bhayangkari 80
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 7.800.000 0 Rp. 7.800.000 1 Tahun 9.600.000 0 Rp. 9.600.000 Rp. 1.800.000

 

Taman Kanak-Kanak
Kemala Bhayangkari 81
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 3.600.000 0 Rp. 3.600.000 1 Tahun 6.480.000 0 Rp. 6.480.000 Rp. 2.880.000

 

Taman Kanak-Kanak
Kemala Bhayangkari 82
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 15.600.000 0 Rp. 15.600.000 1 Tahun 10.080.000 0 Rp. 10.080.000 Rp. (5.520.000)

  Taman Kanak-Kanak 1 Tahun 8.400.000 0 Rp. 8.400.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (8.400.000)



Mutiara Hikmah
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

 

Taman Kanak-Kanak
Pante Kosta [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Pertiwi 1 Rejowinangun
Utara [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 4.800.000 0 Rp. 4.800.000 1 Tahun 12.960.000 0 Rp. 12.960.000 Rp. 8.160.000

 

Taman Kanak-Kanak
Pertiwi Jurangombo
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 15.960.000 0 Rp. 15.960.000 Rp. 15.960.000

 

Taman Kanak-Kanak
Pertiwi Kiringan
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Pertiwi Kota Magelang
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.600.000 0 Rp. 6.600.000 1 Tahun 11.400.000 0 Rp. 11.400.000 Rp. 4.800.000

 

Taman Kanak-Kanak
Pertiwi Kramat [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 4.800.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. (1.200.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Pertiwi Nambangan
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Pertiwi Tejosari [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Pertiwi Tidar Baru
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Pertiwi Tidar Warung
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Tahun 0 0 Rp. 0 Rp. (12.000.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Pius X [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 1 Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-kanak
Shandy Putra Telkom
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Tahun 11.280.000 0 Rp. 11.280.000 Rp. (720.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Siwi Peni 3 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 11.280.000 0 Rp. 11.280.000 Rp. 5.280.000

 

Taman Kanak-Kanak
Siwi Peni 5 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Siwi Peni 6 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

0 0 Rp. 0 1 Tahun 4.800.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 4.800.000

 

Taman Kanak-Kanak
Taman Indria 1 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Taman Indria 4 [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Tahun 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Trisula 1 [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 1 Tahun 10.800.000 0 Rp. 10.800.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Trisula 2 [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 1 Tahun 9.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Trisula III [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
Tunas Kasih [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 18.000.000 0 Rp. 18.000.000 1 Tahun 15.360.000 0 Rp. 15.360.000 Rp. (2.640.000)

 

Taman Kanak-Kanak
Tunas Rimba [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

 

Taman Kanak-Kanak
YWKA [Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 

Taman Pendidikan
Anak Usia Dini
Arrahman [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 18.000.000 0 Rp. 18.000.000 1 Tahun 14.100.000 0 Rp. 14.100.000 Rp. (3.900.000)

 

Taman Penitipan Anak
D''Lola Daycare
[Belanja Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 1 Tahun 12.000.000 0 Rp. 12.000.000 Rp. 0

  Taman Penitipan Anak
Rumah TEA [Belanja

1 Tahun 21.600.000 0 Rp. 21.600.000 1 Tahun 20.400.000 0 Rp. 20.400.000 Rp. (1.200.000)



Hibah Uang]
Alamat : [?]

 

Taman Penitipan Anak
Yayasan Ibu [Belanja
Hibah Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Tahun 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 4.981.891.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 2.284.193.100 Rp. (2.697.697.900)

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan 100 % Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan 100 %

Kegiatan : 1.01.02.2.04 Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 406.729.730
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan 100 % Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.735.791.730 Dana yang dibutuhkan Rp. 406.729.730

Keluaran Terlaksanannya Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 100 % Terlaksanannya Pengelolaan Pendidikan

Nonformal/Kesetaraan 100 %

Hasil Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Terlaksana 100 % Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan Terlaksana 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.12 Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terselenggaranya proses belajar sekolah nonformal/kesetaraan 1 tahun Terselenggaranya proses belajar sekolah nonformal/kesetaraan 1 tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.469.964.730 Rp. 260.164.730 Rp. (1.209.800.000)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.469.964.730 Rp. 260.164.730 Rp. (1.209.800.000)

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.348.000 Rp. 2.348.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.348.000 Rp. 2.348.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.348.000 Rp. 2.348.000 Rp. 0

  [#] Rp. 874.000 Rp. 349.000 Rp. (525.000)

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1396 Lembar Lembar 250 0 Rp. 349.000 1396 Lembar Lembar 250 0 Rp. 349.000 Rp. 0

  [#] Paket A Rp. 1.999.000 Rp. 1.999.000 Rp. 0

  [-]      

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

110 Buah Buah 12.000 0 Rp. 1.320.000 110 Buah Buah 12.000 0 Rp. 1.320.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

5 Dos Dos 125.000 0 Rp. 625.000 5 Dos Dos 125.000 0 Rp. 625.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 6 Buah Buah 9.000 0 Rp. 54.000 6 Buah Buah 9.000 0 Rp. 54.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 257.816.730 Rp. 257.816.730 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 257.816.730 Rp. 257.816.730 Rp. 0

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan Rp. 257.816.730 Rp. 257.816.730 Rp. 0

  Guru Tidak Tetap (GTT)
Spesifikasi :

12 Orang x
12 Bulan x
0.1079330815
%

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 29.748.084

12 Orang x
12 Bulan x
0.1079330815
%

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 29.748.084 Rp. 0

  [#] Paket B Rp. 99.160.281 Rp. 99.160.281 Rp. 0

  [-]      

  Guru Tidak Tetap (GTT)
Spesifikasi :

40 Orang x
12 Bulan x
0.1079330815
%

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 99.160.281

40 Orang x
12 Bulan x
0.1079330815
%

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 99.160.281 Rp. 0

  [#] Paket C Rp. 128.908.365 Rp. 128.908.365 Rp. 0

  [-]      

  Guru Tidak Tetap (GTT)
Spesifikasi :

52 Orang x
12 Bulan x
0.1079330815
%

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 128.908.365

52 Orang x
12 Bulan x
0.1079330815
%

Orang /
Bulan 1.914.000 0 Rp. 128.908.365 Rp. 0

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 1.209.800.000 Rp. 0 Rp. (1.209.800.000)



5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

Rp. 1.209.800.000 Rp. 0 Rp. (1.209.800.000)

5.1.02.05.01.0005 Belanja Transfer Keuangan Daerah dan Desa (TKDD) Rp. 1.209.800.000 Rp. 0 Rp. (1.209.800.000)

  [#] Paket A Rp. 104.000.000 Rp. (104.000.000)

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Kuncup Mekar      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

24 Siswa 1.300.000 0 Rp. 31.200.000 24 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. (31.200.000)

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Permata      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

43 Siswa 1.300.000 0 Rp. 55.900.000 43 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. (55.900.000)

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Upaya Terampil      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

13 Siswa 1.300.000 0 Rp. 16.900.000 13 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. (16.900.000)

  [#] Paket B Rp. 420.000.000 Rp. (420.000.000)

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Kuncup Mekar      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

110 Siswa 1.500.000 0 Rp. 165.000.000 110 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. (165.000.000)

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Permata      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

99 Siswa 1.500.000 0 Rp. 148.500.000 99 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. (148.500.000)

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Upaya Terampil      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

71 Siswa 1.500.000 0 Rp. 106.500.000 71 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. (106.500.000)

  [#] Paket C Rp. 685.800.000 Rp. (685.800.000)

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Kuncup Mekar      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

171 Siswa 1.800.000 0 Rp. 307.800.000 171 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. (307.800.000)

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Permata      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

120 Siswa 1.800.000 0 Rp. 216.000.000 120 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. (216.000.000)

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Upaya Terampil      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

90 Siswa 1.800.000 0 Rp. 162.000.000 90 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. (162.000.000)

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.13 Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan di Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan di Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

1 kegiatan Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan Pendidikan di Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 79.300.000 Rp. 28.390.000 Rp. (50.910.000)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 79.300.000 Rp. 28.390.000 Rp. (50.910.000)

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.800.000 Rp. 16.610.000 Rp. 13.810.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.800.000 Rp. 16.610.000 Rp. 13.810.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 525.000 Rp. 5.288.000 Rp. 4.763.000

 

[#] DAU - Penyiapan dan Tindak Lanjut Evaluasi Satuan
Pendidikan Di Pendidikan Non Formal/Kesetaraan (Persiapan
AKM)

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp. 5.288.000 Rp. 5.288.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

Lusin 0 0 Rp. 0 2 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 72.000 Rp. 72.000

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 13.000 0 Rp. 65.000 Rp. 65.000

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

Dos 0 0 Rp. 0 10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 30.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2100 Lembar Lembar 250 0 Rp. 525.000 3736 Lembar Lembar 250 0 Rp. 934.000 Rp. 409.000



  Gunting
Spesifikasi :
Gunting Kecil 839

Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 Rp. 110.000

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

Buah 0 0 Rp. 0 4 Buah Buah 25.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

Box 0 0 Rp. 0 3 Box Box 50.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung

Botol 0 0 Rp. 0 10 Botol Botol 9.000 0 Rp. 90.000 Rp. 90.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 6 M2 x 2
Buah M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 420.000

  Pensil
Spesifikasi : Hitam Buah 0 0 Rp. 0 14 Buah Buah 5.000 0 Rp. 70.000 Rp. 70.000

 
Remover

Spesifikasi :
Remover kecil

Buah 0 0 Rp. 0 5 Buah Buah 18.000 0 Rp. 90.000 Rp. 90.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 20 Buah Buah 8.000 0 Rp. 160.000 Rp. 160.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 12 Warna

Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 22.000 0 Rp. 22.000 Rp. 22.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 106.000 0 Rp. 530.000 Rp. 530.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 35 Buah Buah 3.000 0 Rp. 105.000 Rp. 105.000

  [-] ATK Peserta      

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy Buah 0 0 Rp. 0 60 Buah Buah 17.000 0 Rp. 1.020.000 Rp. 1.020.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 60 Buah Buku 9.000 0 Rp. 540.000 Rp. 540.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 60 Buah Buah 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 780.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 0 Rp. 846.000 Rp. 846.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 4 Dos Dos 20.000 0 Rp. 80.000 Rp. 80.000

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

Dos 0 0 Rp. 0 4 Dos Dos 29.000 0 Rp. 116.000 Rp. 116.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 0 Rp. 1.736.000 Rp. 1.736.000

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 4 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 Rp. 1.736.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.275.000 Rp. 8.740.000 Rp. 6.465.000

  [-] Makan Minum Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 70 Orang x 2

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.820.000 Rp. 1.820.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 70 Orang x 2

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 3.500.000

  [-] Rapat Persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

35 Orang x 5
Hari

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.275.000 30 Orang x 3

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.170.000 Rp. (1.105.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang x 3

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 2.250.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 76.500.000 Rp. 5.000.000 Rp. (71.500.000)

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 76.500.000 Rp. 5.000.000 Rp. (71.500.000)

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia Rp. 76.500.000 Rp. 5.000.000 Rp. (71.500.000)

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi :
Menteri/Pejabat
Setingkat
Menteri/Pejabat
Negara Lainnya

3 Orang x 3
Jam x 5 Hari

Orang /
Jam 1.700.000 0 Rp. 76.500.000 Orang /

Jam 1.700.000 0 Rp. 0 Rp. (76.500.000)

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam

0 0 Rp. 0 4 Orang /
Jam

Orang /
Jam

900.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000



  Moderator
Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 2 Orang Orang /

Kegiatan 700.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 0 Rp. 6.780.000 Rp. 6.780.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 0 Rp. 6.780.000 Rp. 6.780.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 0 Rp. 780.000 Rp. 780.000

 

Biaya Transport
Perjalanan Dinas
menggunakan
Kendaraan Roda 4

Spesifikasi :
Perjalanan Dinas ke
Kab. Semarang (60
KM x 2) dengan
menggunakan
Pertamax sebanyak
15 liter

Kendaraan 0 0 Rp. 0 4 Orang Kendaraan 195.000 0 Rp. 780.000 Rp. 780.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 60 Orang x 2

Hari
Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.14 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksanannya AKM Pendidikan Kesetaraan 3 Kegiatan Terlaksanannya AKM Pendidikan Kesetaraan 3 Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.15 Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya Kegiatan Jambore pendidik dan tenaga kependidikan non
formal

1 keg Terlaksananya Kegiatan Jambore pendidik dan tenaga kependidikan non
formal

1 keg

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 60.597.000 Rp. 60.597.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 60.597.000 Rp. 60.597.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 20.467.000 Rp. 20.467.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 20.467.000 Rp. 20.467.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.891.000 Rp. 2.891.000 Rp. 0

  [#] Jambore Pendidik dan Tenaga Kependidikan Non Formal Rp. 2.891.000 Rp. 2.891.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

3 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 108.000 3 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 108.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 100
lembar

20 Buah Buah 12.000 0 Rp. 240.000 20 Buah Buah 12.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

4 Dos Dos 3.000 0 Rp. 12.000 4 Dos Dos 3.000 0 Rp. 12.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

4136 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.034.000 4136 Lembar Lembar 250 0 Rp. 1.034.000 Rp. 0

 
Garisan Mika

Spesifikasi : Ukuran
30 cm

5 Buah Buah 5.000 0 Rp. 25.000 5 Buah Buah 5.000 0 Rp. 25.000 Rp. 0

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 2 Buah Buah 25.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

4 Box Box 50.000 0 Rp. 200.000 4 Box Box 50.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 1 warna
30 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 240.000 30 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 240.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

  Spidol 2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 2 Dos Dos 106.000 0 Rp. 212.000 Rp. 0



Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 870.000 Rp. 870.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

3 Rim Rim 63.000 0 Rp. 189.000 3 Rim Rim 63.000 0 Rp. 189.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

8 Rim Rim 67.000 0 Rp. 536.000 8 Rim Rim 67.000 0 Rp. 536.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 434.000 Rp. 434.000 Rp. 0

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera
Mata Rp. 3.070.000 Rp. 3.070.000 Rp. 0

  [-] Trophy Kejuaran Juara I, II dan III      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

10 Set Buah 307.000 0 Rp. 3.070.000 10 Set Buah 307.000 0 Rp. 3.070.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 6.042.000 Rp. 6.042.000 Rp. 0

  [-] Makan minum Pelaksanaan : 120 org x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

120 Orang x
1 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 120 Orang x

1 Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Makan minum Pembimbingan : 11 org x 2 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

11 Orang x 2
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 550.000 11 Orang x 2

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

  [-] Makan minum rapat persiapan : 17 org x 1 kali      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

17 Orang x 1
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 425.000 17 Orang x 1

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 425.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan : 120 org x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

120 Orang x
1 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 120 Orang x

1 Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 0

  [-] Snack Pembimbingan : 11 org x 2 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

11 Orang x 2
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 286.000 11 Orang x 2

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 286.000 Rp. 0

  [-] Snack rapat persiapan : 17 org x 1 kali      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

17 Orang x 1
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 221.000 17 Orang x 1

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 221.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional Rp. 7.160.000 Rp. 7.160.000 Rp. 0

  [-]      

 

Batik
Spesifikasi : Batik
(atasan) + Bawahan
(warna gelap)

20 Stel Stel 358.000 0 Rp. 7.160.000 20 Stel Stel 358.000 0 Rp. 7.160.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 6.800.000 Rp. 6.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 6.800.000 Rp. 6.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Pembimbingan 1 org x 2 keg      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

1 Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 1 Orang x 2

Kegiatan
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-] Tim Penilai 1 org x 10 lomba      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

1 Orang x 10
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 5.000.000 1 Orang x 10

Kegiatan
Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 3.330.000 Rp. 3.330.000 Rp. 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 3.330.000 Rp. 3.330.000 Rp. 0

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 3.330.000 Rp. 3.330.000 Rp. 0

  [-] Pengiriman Berkas 2 org x 1 hari      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

2 Orang x 1
Hari

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 740.000 2 Orang x 1

Hari
Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 740.000 Rp. 0

  [-] Pengiriman Peserta 7 org x 1 hari      

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

7 Orang x 1
Hari

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 2.590.000 7 Orang x 1

Hari
Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 2.590.000 Rp. 0

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 30.000.000 Rp. 30.000.000 Rp. 0

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 30.000.000 Rp. 30.000.000 Rp. 0



5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 30.000.000 Rp. 30.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

10 Orang Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 10.000.000 10 Orang Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

10 Orang Orang /
Kegiatan 750.000 0 Rp. 7.500.000 10 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

10 Orang Orang /
Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 12.500.000 10 Orang Orang /

Kegiatan 1.250.000 0 Rp. 12.500.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.16 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen Sekolah Nonformal/Kesetaraan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Februari s.d. Juli
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terbinanya kelembagaan dan manajemen sekolah nonformal/kesetaraan 1 kegiatan Terbinanya kelembagaan dan manajemen sekolah nonformal/kesetaraan 1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 125.930.000 Rp. 57.578.000 Rp. (68.352.000)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 125.930.000 Rp. 57.578.000 Rp. (68.352.000)

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 8.630.000 Rp. 32.828.000 Rp. 24.198.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 8.630.000 Rp. 32.828.000 Rp. 24.198.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.757.000 Rp. 10.010.000 Rp. 8.253.000

  [#] Pembinaan Kursus dan kelembagaan (LKP)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.757.000 Rp. 5.334.500 Rp. 3.577.500

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

Lusin 0 0 Rp. 0 2 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 72.000 Rp. 72.000

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 13.000 0 Rp. 65.000 Rp. 65.000

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

Dos 0 0 Rp. 0 10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 30.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2800 Lembar Lembar 250 0 Rp. 700.000 3150 Lembar Lembar 250 0 Rp. 787.500 Rp. 87.500

 
Gunting

Spesifikasi :
Gunting Kecil 839

Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 Rp. 110.000

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

Buah 0 0 Rp. 0 4 Buah Buah 25.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

Box 0 0 Rp. 0 3 Box Box 50.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung

Botol 0 0 Rp. 0 10 Botol Botol 9.000 0 Rp. 90.000 Rp. 90.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 M2 x 2
Buah M2 35.000 0 Rp. 420.000 6 M2 x 2

Buah M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam Buah 0 0 Rp. 0 14 Buah Buah 5.000 0 Rp. 70.000 Rp. 70.000

 
Remover

Spesifikasi :
Remover kecil

Buah 0 0 Rp. 0 5 Buah Buah 18.000 0 Rp. 90.000 Rp. 90.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 20 Buah Buah 8.000 0 Rp. 160.000 Rp. 160.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Transparan 6 Warna

Set 0 0 Rp. 0 3 Dos Set 101.000 0 Rp. 303.000 Rp. 303.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 4 Dos Dos 106.000 0 Rp. 424.000 Rp. 424.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 41 Buah Buah 3.000 0 Rp. 123.000 Rp. 123.000

  [-] ATK Peserta      

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 11 Buah Buah 17.000 0 Rp. 187.000 60 Buah Buah 17.000 0 Rp. 1.020.000 Rp. 833.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

50 Buah Buku 9.000 0 Rp. 450.000 60 Buah Buku 9.000 0 Rp. 540.000 Rp. 90.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 60 Buah Buah 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 780.000

  [#] Pengembangan pendidikan kecakapan hidup (Warga Belajar) Rp. 4.675.500 Rp. 4.675.500



Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

Lusin 0 0 Rp. 0 2 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 72.000 Rp. 72.000

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 13.000 0 Rp. 65.000 Rp. 65.000

 
Binder Clips

Spesifikasi : Debos
32 mm, dus isi 12

Dos 0 0 Rp. 0 1 Dos Dos 17.000 0 Rp. 17.000 Rp. 17.000

 
Clips

Spesifikasi : Clips
(no. 3/4)

Dos 0 0 Rp. 0 10 Dos Dos 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 30.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 2866 Lembar Lembar 250 0 Rp. 716.500 Rp. 716.500

 
Gunting

Spesifikasi :
Gunting Kecil 839

Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 11.000 0 Rp. 110.000 Rp. 110.000

 
Hechmachine / Stapler

Spesifikasi : Kecil
(HD-10)

Buah 0 0 Rp. 0 4 Buah Buah 25.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

Box 0 0 Rp. 0 3 Box Box 50.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung

Botol 0 0 Rp. 0 10 Botol Botol 9.000 0 Rp. 90.000 Rp. 90.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 6 M2 x 2
Buah M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 420.000

  Pensil
Spesifikasi : Hitam Buah 0 0 Rp. 0 14 Buah Buah 5.000 0 Rp. 70.000 Rp. 70.000

 
Remover

Spesifikasi :
Remover kecil

Buah 0 0 Rp. 0 5 Buah Buah 18.000 0 Rp. 90.000 Rp. 90.000

 
Setip

Spesifikasi : Setip
Biasa

Buah 0 0 Rp. 0 20 Buah Buah 8.000 0 Rp. 160.000 Rp. 160.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 106.000 0 Rp. 530.000 Rp. 530.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 35 Buah Buah 3.000 0 Rp. 105.000 Rp. 105.000

  [-] ATK Peserta      

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy Buah 0 0 Rp. 0 50 Buah Buah 17.000 0 Rp. 850.000 Rp. 850.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 50 Buah Buku 9.000 0 Rp. 450.000 Rp. 450.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 50 Buah Buah 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 650.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 394.000 Rp. 1.920.000 Rp. 1.526.000

  [#] Pembinaan Kursus dan kelembagaan (LKP)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 394.000 Rp. 1.025.000 Rp. 631.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 Rp. 145.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 6 Rim Rim 67.000 0 Rp. 402.000 Rp. 134.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

2 Rim Rim 63.000 0 Rp. 126.000 6 Rim Rim 63.000 0 Rp. 378.000 Rp. 252.000

  [#] Pengembangan pendidikan kecakapan hidup (Warga Belajar)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 895.000 Rp. 895.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 29.000 0 Rp. 145.000 Rp. 145.000

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 5 Dos Dos 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Kwarto
/ A4 / A4s

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 63.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 5 Rim Rim 67.000 0 Rp. 335.000 Rp. 335.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 434.000 Rp. 3.038.000 Rp. 2.604.000



  [#] Pembinaan Kursus dan kelembagaan (LKP)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp. 434.000 Rp. 1.736.000 Rp. 1.302.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 4 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.736.000 Rp. 1.302.000

  [#] Pengembangan pendidikan kecakapan hidup (Warga Belajar)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

Unit 0 0 Rp. 0 3 Unit Unit 434.000 0 Rp. 1.302.000 Rp. 1.302.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 6.045.000 Rp. 17.860.000 Rp. 11.815.000

  [#] Pembinaan Kursus dan kelembagaan (LKP)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.550.000 Rp. 9.880.000 Rp. 5.330.000

  [-] Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

70 Orang x 5
Hari

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 4.550.000 70 Orang x 2

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.820.000 Rp. (2.730.000)

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 70 Orang x 2

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 3.500.000

  [-] Rapat Persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang x 4

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 1.560.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang x 4

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [#] Pengembangan pendidikan kecakapan hidup (Warga Belajar)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.495.000 Rp. 7.980.000 Rp. 6.485.000

  [-] Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

23 Orang x 5
Hari

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.495.000 60 Orang x 2

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 65.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 60 Orang x 2

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-] Rapat Persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang x 3

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.170.000 Rp. 1.170.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 30 Orang x 3

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 2.250.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 99.300.000 Rp. 11.800.000 Rp. (87.500.000)

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 99.300.000 Rp. 11.800.000 Rp. (87.500.000)

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia Rp. 99.000.000 Rp. 11.800.000 Rp. (87.200.000)

  [#] Pembinaan Kursus dan kelembagaan (LKP)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 9.000.000 Rp. 5.900.000 Rp. (3.100.000)

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 5
Hari

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 9.000.000 5 Orang /

Jam
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. (4.500.000)

  Moderator
Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 2 Orang Orang /

Kegiatan 700.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000

  [#] Pengembangan pendidikan kecakapan hidup (Warga Belajar)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 90.000.000 Rp. 5.900.000 Rp. (84.100.000)

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x 50
Jam

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 90.000.000 5 Orang /

Jam
Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. (85.500.000)

  Moderator
Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 2 Orang Orang /

Kegiatan 700.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 300.000 Rp. 0 Rp. (300.000)

  [#] Pembinaan Kursus dan kelembagaan (LKP)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 300.000 Rp. (300.000)

  [-]      

  Petugas Kebersihan
Spesifikasi :

4 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 300.000 Orang /

Kegiatan 75.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 18.000.000 Rp. 12.950.000 Rp. (5.050.000)

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 18.000.000 Rp. 12.950.000 Rp. (5.050.000)

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 0 Rp. 1.950.000 Rp. 1.950.000

 

Biaya Transport
Perjalanan Dinas
menggunakan
Kendaraan Roda 4

Spesifikasi :
Perjalanan Dinas ke
Kab. Semarang (60
KM x 2) dengan
menggunakan
Pertamax sebanyak
15 liter

Kendaraan 0 0 Rp. 0 5 Orang Kendaraan 195.000 0 Rp. 975.000 Rp. 975.000

  [#] Pengembangan pendidikan kecakapan hidup (Warga Belajar)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 975.000 Rp. 975.000



  [-]      

 

Biaya Transport
Perjalanan Dinas
menggunakan
Kendaraan Roda 4

Spesifikasi :
Perjalanan Dinas ke
Kab. Semarang (60
KM x 2) dengan
menggunakan
Pertamax sebanyak
15 liter

Kendaraan 0 0 Rp. 0 5 Orang x 1
Hari Kendaraan 195.000 0 Rp. 975.000 Rp. 975.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 18.000.000 Rp. 11.000.000 Rp. (7.000.000)

  [#] Pendataan Anak Tidak Sekolah Rp. 18.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. (12.000.000)

  [-]      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

12 Orang x
30 Hari

Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 18.000.000 60 Orang x 2

Kali
Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. (12.000.000)

  [#] Pengembangan pendidikan kecakapan hidup (Warga Belajar)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [-]      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 50 Orang x 2

Hari
Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 1.01.02.2.04.17 Pengelolaan Dana BOP Sekolah Nonformal/Kesetaraan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
  null 0 null
  Terlaksanaannya Pengelolaan BOP Pendidikan Nonformal/Kesetaraan 12 Bulan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 0 Rp. 0 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 0 Rp. 0 Rp. 0

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 0 Rp. 0 Rp. 0

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 0 Rp. 0 Rp. 0

5.1.02.05.01.0005 Belanja Transfer Keuangan Daerah dan Desa (TKDD) Rp. 0 Rp. 0 Rp. 0

  [#] Paket A Rp. 0

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Kuncup Mekar      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

0 0 Rp. 0 24 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. 0

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Permata      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

0 0 Rp. 0 43 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. 0

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Upaya Terampil      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

0 0 Rp. 0 13 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. 0

  [#] Paket B Rp. 0

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Kuncup Mekar      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

0 0 Rp. 0 110 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. 0

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Permata      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

0 0 Rp. 0 99 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. 0

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Upaya Terampil      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

0 0 Rp. 0 71 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. 0

  [#] Paket C Rp. 0

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Kuncup Mekar      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

0 0 Rp. 0 171 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. 0



  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Permata      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

0 0 Rp. 0 120 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. 0

  [-] Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat (PKBM) Upaya Terampil      

 

Belanja Transfer
Keuangan Daerah dan
Desa (TKDD) [BOP
Kesetaraan]

0 0 Rp. 0 90 Siswa 0 0 Rp. 0 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.735.791.730 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 406.729.730 Rp. (1.329.062.000)

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KURIKULUM
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
TERLAKSANANNYA PROGRAM KURIKULUM PAUD 100 % TERLAKSANANNYA PROGRAM KURIKULUM PAUD 100 %

Kegiatan : 1.01.03.2.02 Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Nonformal
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 12.462.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan TERLAKSANANNYA PROGRAM KURIKULUM
PAUD 100 % TERLAKSANANNYA PROGRAM KURIKULUM

PAUD 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 12.462.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 12.462.000

Keluaran
Terlaksanannya Penyusunan Kompetensi
Dasar Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia
Dini dan Pendidikan Nonformal

100 %
Terlaksanannya Penyusunan Kompetensi Dasar
Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan
Pendidikan Nonformal

100 %

Hasil
Penyusunan Kompetensi Dasar Muatan Lokal
Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan
Nonformal Terlaksana

100 %
Penyusunan Kompetensi Dasar Muatan Lokal
Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan
Nonformal Terlaksana

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.03.2.02.01 Penyusunan Kompetensi Dasar Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Nonformal

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksanannya Penyusunan Kompetensi Dasar Muatan
Lokal PAUD

1 Kegiatan Terlaksanannya Penyusunan Kompetensi Dasar Muatan
Lokal PAUD

1 Kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 12.462.000 Rp. 12.462.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 12.462.000 Rp. 12.462.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.462.000 Rp. 3.462.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.462.000 Rp. 3.462.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Rp. 42.000 Rp. 42.000 Rp. 0

  [#] Rp. 42.000 Rp. 42.000 Rp. 0

  [-]      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

168
Lembar Lembar 250 0 Rp. 42.000 168

Lembar Lembar 250 0 Rp. 42.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.420.000 Rp. 3.420.000 Rp. 0

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

45 Orang
x 2 Hari

Orang
/ Kali 13.000 0 Rp. 1.170.000 45 Orang

x 2 Hari
Orang
/ Kali 13.000 0 Rp. 1.170.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

45 Orang
x 2 Hari

Orang
/ Kali 25.000 0 Rp. 2.250.000 45 Orang

x 2 Hari
Orang
/ Kali 25.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /

5 Orang x
2 Jam

Orang
/ Jam

900.000 0 Rp. 9.000.000 5 Orang x
2 Jam

Orang
/ Jam

900.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0



yang disetarakan

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 12.462.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan
: Rp. 12.462.000 Rp. 0

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.05 PROGRAM PENGENDALIAN PERIZINAN PENDIDIKAN
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
TERLAKSANANNYA PROGRAM
PENGENDALIAN PERIZINAN PENDIDIKAN

100 % TERLAKSANANNYA PROGRAM
PENGENDALIAN PERIZINAN PENDIDIKAN

100 %

Kegiatan : 1.01.05.2.02 Penerbitan Izin PAUD dan Pendidikan Nonformal yang Diselenggarakan oleh Masyarakat
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
TERLAKSANANNYA
PROGRAM PENGENDALIAN
PERIZINAN PENDIDIKAN

100 %
TERLAKSANANNYA
PROGRAM PENGENDALIAN
PERIZINAN PENDIDIKAN

100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 0 Dana yang dibutuhkan Rp. 0

Keluaran

Terlaksanannya Pembinaan
PAUD dan Pendidikan
Nonformal yang
Diselenggarakan oleh
Masyarakat

100 %

Terlaksanannya Pembinaan
PAUD dan Pendidikan
Nonformal yang
Diselenggarakan oleh
Masyarakat

100 %

Hasil

Pembinaan PAUD dan
Pendidikan Nonformal yang
Diselenggarakan oleh
Masyarakat Berjalan Dengan
Baik

100 %

Pembinaan PAUD dan
Pendidikan Nonformal yang
Diselenggarakan oleh
Masyarakat Berjalan Dengan
Baik

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.05.2.02.03 Pembinaan PAUD dan Pendidikan Nonformal yang Diselenggarakan oleh Masyarakat
Sumber Pendanaan :
Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target

Kode
Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan
: Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Total Anggaran
Kegiatan : Rp. 0 Rp. 0

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 



Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 % Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 %

Kegiatan : 1.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 47.961.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 % Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 47.961.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 47.961.000

Keluaran Terfasilitasinya administrasi kepegawaian perangkat
daerah 100 % Terfasilitasinya administrasi kepegawaian perangkat

daerah 100 %

Hasil administrasi kepegawaian perangkat daerah berjalan
dengan baik 100 % administrasi kepegawaian perangkat daerah berjalan

dengan baik 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.05.03 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
tertib administrasi kepegawaian 1 kegiatan tertib administrasi kepegawaian 1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 47.961.000 Rp. 47.961.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 47.961.000 Rp. 47.961.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 46.161.000 Rp. 46.161.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 46.161.000 Rp. 46.161.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 7.085.000 Rp. 7.085.000 Rp. 0

  [#] Rp. 7.085.000 Rp. 7.085.000 Rp. 0

  [-] Administrasi Kepegawaian      

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 1000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 12 M2 M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

  [-] ATK - Kadinas dan Sekretaris      

  Ballpoint
Spesifikasi : Pentel 5 Dos Buah 128.000 0 Rp. 640.000 5 Dos Buah 128.000 0 Rp. 640.000 Rp. 0

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

8 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 288.000 8 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 288.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Kenko
19 mm, dus isi 12

9 Dos Dos 9.000 0 Rp. 81.000 9 Dos Dos 9.000 0 Rp. 81.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

1 Pack Pack 49.000 0 Rp. 49.000 1 Pack Pack 49.000 0 Rp. 49.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

145 Buah Buah 5.000 0 Rp. 725.000 145 Buah Buah 5.000 0 Rp. 725.000 Rp. 0

 

Buku Tulis
Spesifikasi : Buku
Ekspedisi (isi 100
lembar)

6 Pack Pack 85.000 0 Rp. 510.000 6 Pack Pack 85.000 0 Rp. 510.000 Rp. 0

 

Penghapus Cair
Spesifikasi :
Penghapus Cair /
Correction Fluid

6 Buah Buah 15.000 0 Rp. 90.000 6 Buah Buah 15.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0



  Pensil
Spesifikasi : Hitam

143 Buah Buah 5.000 0 Rp. 715.000 143 Buah Buah 5.000 0 Rp. 715.000 Rp. 0

 
Pita Mesin Ketik Biasa

Spesifikasi : Rol
Kecil

6 Buah Roll 15.000 0 Rp. 90.000 6 Buah Roll 15.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

5 Dus Dos 102.000 0 Rp. 510.000 5 Dus Dos 102.000 0 Rp. 510.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

8 Dos Dos 106.000 0 Rp. 848.000 8 Dos Dos 106.000 0 Rp. 848.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 70 Buah Buah 9.000 0 Rp. 630.000 70 Buah Buah 9.000 0 Rp. 630.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 45 Buah Buah 3.000 0 Rp. 135.000 45 Buah Buah 3.000 0 Rp. 135.000 Rp. 0

  Tinta
Spesifikasi : Tulis 48 Botol Botol 23.000 0 Rp. 1.104.000 48 Botol Botol 23.000 0 Rp. 1.104.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 11.676.000 Rp. 11.676.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Panjang
(Cabinet)

24 Dus Dos 29.000 0 Rp. 696.000 24 Dus Dos 29.000 0 Rp. 696.000 Rp. 0

 

Kertas Facsimile
Spesifikasi : Kertas
Facsimile 30 x 210
mm

24 Roll Roll 55.000 0 Rp. 1.320.000 24 Roll Roll 55.000 0 Rp. 1.320.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

140 Rim Rim 69.000 0 Rp. 9.660.000 140 Rim Rim 69.000 0 Rp. 9.660.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 21.700.000 Rp. 21.700.000 Rp. 0

  [-] Administrasi Kepegawaian      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 2 Unit Unit 434.000 0 Rp. 868.000 Rp. 0

  [-] ATK - Kadinas dan Sekretaris      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

24 Unit Unit 434.000 0 Rp. 10.416.000 24 Unit Unit 434.000 0 Rp. 10.416.000 Rp. 0

  [-] ATK - Umum      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

24 Unit Unit 434.000 0 Rp. 10.416.000 24 Unit Unit 434.000 0 Rp. 10.416.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.700.000 Rp. 5.700.000 Rp. 0

  [-] Administrasi Kepegawaian      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

150
Orang

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 150

Orang
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

150
Orang

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 150

Orang
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 1.800.000 Rp. 1.800.000 Rp. 0

  [-] Narasumber Administrasi Kepegawaian I      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon II / yang
disetarakan

2 Orang x
0.5 %

Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 2 Orang x

0.5 %
Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-] NArasumber Administrasi Kepegawaian II      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon II / yang
disetarakan

2 Orang x
0.4 %

Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 800.000 2 Orang x

0.4 %
Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 800.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 2.22.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan : DBH CHT

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya sosialisasi dana bagi hasil cukai hasil tembakau 100 % Terlaksananya sosialisasi dana bagi hasil cukai hasil tembakau 100 %

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 551.452.000 Rp. 200.000.000 Rp. (351.452.000)

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 551.452.000 Rp. 200.000.000 Rp. (351.452.000)

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 70.452.000 Rp. 30.610.000 Rp. (39.842.000)

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 70.452.000 Rp. 30.610.000 Rp. (39.842.000)



5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 9.864.000 Rp. 3.985.000 Rp. (5.879.000)

  [#] Sosialisasi Cukai Rokok (DBHCHT) Rp. 9.864.000 Rp. 3.985.000 Rp. (5.879.000)

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

6 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 132.000 Lusin 22.000 0 Rp. 0 Rp. (132.000)

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

12 Dos Dos 13.000 0 Rp. 156.000 Dos 13.000 0 Rp. 0 Rp. (156.000)

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1052
Lembar Lembar 250 0 Rp. 263.000 Lembar 250 0 Rp. 0 Rp. (263.000)

 

Kartu, Label, Sticker,
dan Cover

Spesifikasi : Co-
Card

25
Lembar x
2
Kegiatan

Lembar 5.000 0 Rp. 250.000

25
Lembar x
1
Kegiatan

Lembar 5.000 0 Rp. 125.000 Rp. (125.000)

 
Lem Cair

Spesifikasi : Besar
(0, 5 liter)

3 Botol Botol 38.000 0 Rp. 114.000 1 Botol Botol 38.000 0 Rp. 38.000 Rp. (76.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

24 M2 x 3
Kegiatan M2 35.000 0 Rp. 2.520.000 24 M2 x 1

Kegiatan M2 35.000 0 Rp. 840.000 Rp. (1.680.000)

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

24 M2 x 2
Kegiatan Meter 108.000 0 Rp. 5.184.000

24 Meter
x 1
Kegiatan

Meter 108.000 0 Rp. 2.592.000 Rp. (2.592.000)

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik 25 Buah Buah 12.000 0 Rp. 300.000 6 Buah Buah 12.000 0 Rp. 72.000 Rp. (228.000)

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 45 Buah Buah 5.000 0 Rp. 225.000 13 Buah Buah 5.000 0 Rp. 65.000 Rp. (160.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 45 Buah Buah 3.000 0 Rp. 135.000 15 Buah Buah 3.000 0 Rp. 45.000 Rp. (90.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 45 Buah Buah 13.000 0 Rp. 585.000 16 Buah Buah 13.000 0 Rp. 208.000 Rp. (377.000)

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 212.000 Rp. 0 Rp. (212.000)

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 53.000 0 Rp. 212.000 Rim 53.000 0 Rp. 0 Rp. (212.000)

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.126.000 Rp. 0 Rp. (1.126.000)

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Botol 150.000 0 Rp. 0 Rp. (300.000)

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Color
Ink Catridge

1 Unit x 2
Kegiatan Unit 413.000 0 Rp. 826.000 Unit 413.000 0 Rp. 0 Rp. (826.000)

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan
Dinas Rp. 6.000.000 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  Umbul-umbul panjang
Spesifikasi :

10 Buah x
2
Kegiatan

Buah 300.000 0 Rp. 6.000.000 Buah 300.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera
Mata Rp. 7.500.000 Rp. 3.750.000 Rp. (3.750.000)

  Cindera mata
Spesifikasi :

0.02 % x
125 Buah
x 2
Kegiatan

Buah 1.500.000 0 Rp. 7.500.000 125 Buah
x 0.02 % Buah 1.500.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. (3.750.000)

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 34.200.000 Rp. 17.100.000 Rp. (17.100.000)

  [-] Makan Pelaksanaan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

300
Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 15.000.000

300
Orang /
Kali x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. (7.500.000)

  [-] Makan persiapan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

150
Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000

150
Orang /
Kali x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. (3.750.000)

  [-] Snack Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

300
Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 7.800.000

300
Orang /
Kali x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. (3.900.000)

  [-] Snack persiapan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

150
Orang x 2
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000

150
Orang /
Kali x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. (1.950.000)

5.1.02.01.01.0069 Belanja Pakaian Teknik Rp. 11.550.000 Rp. 5.775.000 Rp. (5.775.000)

  [-]      

  Pakaian Kerja 55 Stel x Stel 105.000 0 Rp. 11.550.000 55 Stel x Stel 105.000 0 Rp. 5.775.000 Rp. (5.775.000)



Lapangan
Spesifikasi : Kaos
Lengan Panjang

2
Kegiatan

1
Kegiatan

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 476.560.000 Rp. 168.280.000 Rp. (308.280.000)

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 380.450.000 Rp. 122.225.000 Rp. (258.225.000)

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 5.400.000 Rp. 2.700.000 Rp. (2.700.000)

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

2 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 3.600.000

2 Orang /
Jam x 1
Kegiatan

Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (1.800.000)

 
Honorarium Pembawa
Acara

Spesifikasi :

2 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 1.600.000

2 Orang /
Kegiatan
x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 400.000 0 Rp. 800.000 Rp. (800.000)

  Petugas MC Protokoler
Spesifikasi :

1 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000

1 Orang /
Kegiatan
x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 100.000 0 Rp. 100.000 Rp. (100.000)

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 4.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

20 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 4.000.000 20 Orang

x 1 Hari
Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 348.500.000 Rp. 106.250.000 Rp. (242.250.000)

  [#] Bintang Tamu Lokal Rp. 6.000.000 Rp. (6.000.000)

  [-]      

 
Artis / Dalang / Bintang
tamu

Spesifikasi :

0.005 % x
3 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 6.000.000 Orang /

Hari 200.000.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  [#] Bintang Tamu Nasional Rp. 40.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. (20.000.000)

  [-]      

 
Artis / Dalang / Bintang
tamu

Spesifikasi :

0.05 % x
2 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 40.000.000

2 Orang x
1 Hari x
0.05 %

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. (20.000.000)

  [#] Dalang Lokal Rp. 50.000.000 Rp. (50.000.000)

  [-]      

 
Artis / Dalang / Bintang
tamu

Spesifikasi :

0.125 % x
1 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 50.000.000 Orang /

Hari 200.000.000 0 Rp. 0 Rp. (50.000.000)

  [#] Dalang Nasional Rp. 250.000.000 Rp. 85.000.000 Rp. (165.000.000)

  [-]      

 
Artis / Dalang / Bintang
tamu

Spesifikasi :

0.625 % x
1 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 250.000.000

1 Orang x
1 Hari x
0.425 %

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 85.000.000 Rp. (165.000.000)

  [#] Sosialisasi Cukai Rokok (DBHCHT) Rp. 2.500.000 Rp. 1.250.000 Rp. (1.250.000)

  [-]      

  Pawang Hujan
Spesifikasi :

1 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

1 Orang x
1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

 
Petugas Pembaca Doa
(Event tingkat Kota)

Spesifikasi :

1 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 500.000

1 Orang x
1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 Rp. (250.000)

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 3.750.000 Rp. 1.875.000 Rp. (1.875.000)

  Petugas Kebersihan
Spesifikasi :

25 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 3.750.000

25 Orang
x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 1.875.000 Rp. (1.875.000)

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 2.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

  Keamanan
Spesifikasi :

20 Orang
x 2
Kegiatan

Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 2.000.000 20 Orang

x 1 Hari
Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 16.800.000 Rp. 8.400.000 Rp. (8.400.000)

 

Penayangan Iklan /
Pengumuman Melalui
media cetak

Spesifikasi :

5 Paket x
2
Kegiatan

Paket 1.000.000 0 Rp. 10.000.000
5 Paket x
1
Kegiatan

Paket 1.000.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. (5.000.000)

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

1 Paket x
2
Kegiatan

Paket 2.000.000 0 Rp. 4.000.000
1 Paket x
1
Kegiatan

Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. (2.000.000)

 

Proses Alih Media
Spesifikasi : Biaya
Transfer Handycam
ke CD

2 Roll x 2
Kegiatan Roll 200.000 0 Rp. 800.000 2 Roll x 1

Kegiatan Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Rp. (400.000)

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

1 Hari x 2
Kegiatan Hari 1.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Hari x 1

Kegiatan Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 84.710.000 Rp. 42.355.000 Rp. (42.355.000)

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set Rp. 8.800.000 Rp. 4.400.000 Rp. (4.400.000)

  Sewa Genset 5 - 25 2 Unit x 2 Unit 2.200.000 0 Rp. 8.800.000 2 Unit x 1 Unit 2.200.000 0 Rp. 4.400.000 Rp. (4.400.000)



KVA per 12 Jam)
Spesifikasi :

Kegiatan Kegiatan

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp. 5.310.000 Rp. 2.655.000 Rp. (2.655.000)

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi :

25 Buah x
2
Kegiatan

Hari 15.000 0 Rp. 750.000
25 Buah x
1
Kegiatan

Hari 15.000 0 Rp. 375.000 Rp. (375.000)

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi :

100 Buah
x 2
Kegiatan

Hari 10.000 0 Rp. 2.000.000
100 Buah
x 1
Kegiatan

Hari 10.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. (1.000.000)

 
Sewa Meja
bundar/kotak + cover

Spesifikasi :

10 Buah x
2
Kegiatan

Hari 42.000 0 Rp. 840.000
10 Buah x
1
Kegiatan

Hari 42.000 0 Rp. 420.000 Rp. (420.000)

 
Sewa Meja Round
Table + Taplak

Spesifikasi :

4 Buah x
2
Kegiatan

Hari 83.000 0 Rp. 664.000
4 Buah x
1
Kegiatan

Hari 83.000 0 Rp. 332.000 Rp. (332.000)

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi :

12 Buah x
2
Kegiatan

Hari 44.000 0 Rp. 1.056.000
12 Buah x
1
Kegiatan

Hari 44.000 0 Rp. 528.000 Rp. (528.000)

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 70.600.000 Rp. 35.300.000 Rp. (35.300.000)

  Sewa Karpet
Spesifikasi :

25 M2 x 2
Kegiatan

M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 1.000.000 25 M2 x 1

Kegiatan
M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 500.000 Rp. (500.000)

 
Sewa Lighting
Panggung

Spesifikasi :

1 Set x 2
Kegiatan Hari 3.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Set x 1

Kegiatan Hari 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. (3.000.000)

 
Sewa Sound System

Spesifikasi : Sound
System

1 Hari x 2
Kegiatan Hari 8.100.000 0 Rp. 16.200.000 1 Hari x 1

Kegiatan Hari 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 Rp. (8.100.000)

  Sewa Tenda Plafon VIP
Spesifikasi :

100 M2 x
2
Kegiatan

M2 33.000 0 Rp. 6.600.000
100 M2 x
1
Kegiatan

M2 33.000 0 Rp. 3.300.000 Rp. (3.300.000)

  Sewa Tenda Rigging
Spesifikasi :

85 M2 x 2
Kegiatan M2 240.000 0 Rp. 40.800.000 85 M2 x 1

Kegiatan M2 240.000 0 Rp. 20.400.000 Rp. (20.400.000)

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 11.400.000 Rp. 3.700.000 Rp. (7.700.000)

5.1.02.02.05.0036 Belanja Sewa Taman Rp. 1.400.000 Rp. 700.000 Rp. (700.000)

  Dekorasi taman
Spesifikasi :

1 Set x 2
Kegiatan Set 700.000 0 Rp. 1.400.000 1 Set x 1

Kegiatan Set 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. (700.000)

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel Rp. 10.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. (7.000.000)

 
Penginapan untuk
Tamu Pemkot

Spesifikasi :

0.5 % x 5
Orang /
Hari x 2
Kegiatan

Orang /
Hari 2.000.000 0 Rp. 10.000.000

5 Orang /
Hari x 1
Kegiatan
x 0.3 %

Orang /
Hari 2.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. (7.000.000)

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 4.440.000 Rp. 1.110.000 Rp. (3.330.000)

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 4.440.000 Rp. 1.110.000 Rp. (3.330.000)

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 4.440.000 Rp. 1.110.000 Rp. (3.330.000)

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

6 Orang x
2
Kegiatan

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 4.440.000

3 Orang x
1
Kegiatan

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 1.110.000 Rp. (3.330.000)

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 599.413.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 247.961.000 Rp. (351.452.000)

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Program : 2.22.02 PROGRAM PENGEMBANGAN KEBUDAYAAN
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Cakupan Pengembangan Kebudayaan 100 % Cakupan Pengembangan Kebudayaan 100 %

Kegiatan : 2.22.02.2.01 Pengelolaan Kebudayaan yang Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 1.421.283.500
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Pengembangan Kebudayaan 100 % Cakupan Pengembangan Kebudayaan 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 905.586.500 Dana yang dibutuhkan Rp. 1.421.283.500

Keluaran Terbinannya SDM, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan 100 % Terbinannya SDM, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan 100 %

Hasil Terbinannya SDM, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan 100 % Terbinannya SDM, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : SDM Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.22.02.2.01.01 Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan Kebudayaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksanannya Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan
Kebudayaan

1 Tahun Terlaksanannya Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan
Kebudayaan

1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 603.846.500 Rp. 603.846.500 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 603.846.500 Rp. 603.846.500 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 111.638.500 Rp. 145.076.500 Rp. 33.438.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 111.638.500 Rp. 145.076.500 Rp. 33.438.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 13.778.000 Rp. 10.267.000 Rp. (3.511.000)

  [#] Dialog Budaya Rp. 6.076.000 Rp. 2.695.000 Rp. (3.381.000)

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

20 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 720.000 20 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 720.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

4 Dos Dos 13.000 0 Rp. 52.000 4 Dos Dos 13.000 0 Rp. 52.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

200 Buah Buah 5.000 0 Rp. 1.000.000 Buah 5.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

3160 Lembar Lembar 250 0 Rp. 790.000 2756 Lembar Lembar 250 0 Rp. 689.000 Rp. (101.000)

 
Hectneices / Isi Stapler

Spesifikasi : Kecil
(no. 10)

1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 1 Box Box 50.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

  Isolasi
Spesifikasi : Biasa 4 Roll Roll 12.000 0 Rp. 48.000 4 Roll Roll 12.000 0 Rp. 48.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

8 Meter Meter 108.000 0 Rp. 864.000 8 Meter Meter 108.000 0 Rp. 864.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 19 Buah Buah 5.000 0 Rp. 95.000 19 Buah Buah 5.000 0 Rp. 95.000 Rp. 0

 
Pisau Cutter

Spesifikasi : Besar
(L-500)

4 Buah Buah 23.000 0 Rp. 92.000 4 Buah Buah 23.000 0 Rp. 92.000 Rp. 0

 
Plak Ban

Spesifikasi : Kertas
1"

5 Roll Roll 11.000 0 Rp. 55.000 5 Roll Roll 11.000 0 Rp. 55.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Batik 6 Buah Buah 80.000 0 Rp. 480.000 Buah 80.000 0 Rp. 0 Rp. (480.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 200 Buah Buah 9.000 0 Rp. 1.800.000 Buah 9.000 0 Rp. 0 Rp. (1.800.000)

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 10 Buah Buah 3.000 0 Rp. 30.000 10 Buah Buah 3.000 0 Rp. 30.000 Rp. 0

  [#] Koordinasi Monitoring dan Evaluasi Rp. 423.000 Rp. 423.000 Rp. 0

  [-]      

  FOTOKOPI 1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 0



Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

 
Gunting

Spesifikasi :
Gunting Best LL-1

2 Dus Dus 11.000 0 Rp. 22.000 2 Dus Dus 11.000 0 Rp. 22.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Hitam 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Plak Ban

Spesifikasi : Kertas
1"

1 Roll Roll 11.000 0 Rp. 11.000 1 Roll Roll 11.000 0 Rp. 11.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 30 Buah Buah 3.000 0 Rp. 90.000 30 Buah Buah 3.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0

  [#] Parade Budaya Rp. 1.195.000 Rp. 1.065.000 Rp. (130.000)

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 1 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

976 Lembar Lembar 250 0 Rp. 244.000 2316 Lembar Lembar 250 0 Rp. 579.000 Rp. 335.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

19 M2 M2 35.000 0 Rp. 665.000 M2 35.000 0 Rp. 0 Rp. (665.000)

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 1 warna
20 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 160.000 45 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 360.000 Rp. 200.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 30 Buah Buah 3.000 0 Rp. 90.000 30 Buah Buah 3.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0

  [#] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah/Nyadran Rp. 4.765.500 Rp. 4.765.500 Rp. 0

  [-]      

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (1 warna)

100 Meter Meter 46.000 0 Rp. 4.600.000 100 Meter Meter 46.000 0 Rp. 4.600.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 12.5 Buah Buah 5.000 0 Rp. 62.500 12.5 Buah Buah 5.000 0 Rp. 62.500 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Kecil 6 Warna

1 Set Set 13.000 0 Rp. 13.000 1 Set Set 13.000 0 Rp. 13.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 30 Buah Buah 3.000 0 Rp. 90.000 30 Buah Buah 3.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni Dalam Kota / Pentas Mantiyasih Rp. 606.500 Rp. 606.500 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 1 Buah Buah 17.000 0 Rp. 17.000 1 Buah Buah 17.000 0 Rp. 17.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1470 Lembar Lembar 250 0 Rp. 367.500 1470 Lembar Lembar 250 0 Rp. 367.500 Rp. 0

  Isi Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 24 Buah Buah 3.000 0 Rp. 72.000 24 Buah Buah 3.000 0 Rp. 72.000 Rp. 0

  [#] TACB Rp. 712.000 Rp. 712.000 Rp. 0

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

2 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 72.000 2 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 72.000 Rp. 0

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 38
lembar

4 Pak Pack 35.000 0 Rp. 140.000 4 Pak Pack 35.000 0 Rp. 140.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 
Pensil

Spesifikasi :
Mekanik 3835 N

5 Buah Buah 20.000 0 Rp. 100.000 5 Buah Buah 20.000 0 Rp. 100.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.764.500 Rp. 1.643.500 Rp. (121.000)

  [#] Dialog Budaya Rp. 389.000 Rp. 268.000 Rp. (121.000)

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

3 Dos Dos 12.000 0 Rp. 36.000 Dos 12.000 0 Rp. 0 Rp. (36.000)

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Inkjet
Paper A4 (100
sheet)

1 Pak Pak 85.000 0 Rp. 85.000 Pak 85.000 0 Rp. 0 Rp. (85.000)

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

  [#] Koordinasi Monitoring dan Evaluasi Rp. 292.000 Rp. 292.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 Rp. 0

  Kertas HVS 70 gr
Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0



  [#] Parade Budaya Rp. 201.000 Rp. 201.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

3 Rim Rim 67.000 0 Rp. 201.000 3 Rim Rim 67.000 0 Rp. 201.000 Rp. 0

  [#] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah/Nyadran Rp. 261.500 Rp. 261.500 Rp. 0

  [-]      

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Inkjet
Paper A4 (100
sheet)

1.5 Pak Pak 85.000 0 Rp. 127.500 1.5 Pak Pak 85.000 0 Rp. 127.500 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni Dalam Kota / Pentas Mantiyasih Rp. 268.000 Rp. 268.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

  [#] TACB Rp. 353.000 Rp. 353.000 Rp. 0

  [-]      

 

Kertas Foto
Spesifikasi : Inkjet
Paper A4 (100
sheet)

1 Pak Pak 85.000 0 Rp. 85.000 1 Pak Pak 85.000 0 Rp. 85.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.201.000 Rp. 2.201.000 Rp. 0

  [#] Koordinasi Monitoring dan Evaluasi Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] Parade Budaya Rp. 434.000 Rp. 434.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

  [#] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah/Nyadran Rp. 375.000 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

2.5 Botol Botol 150.000 0 Rp. 375.000 2.5 Botol Botol 150.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni Dalam Kota / Pentas Mantiyasih Rp. 658.000 Rp. 658.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Black
Ink Catridge

1 Unit Unit 358.000 0 Rp. 358.000 1 Unit Unit 358.000 0 Rp. 358.000 Rp. 0

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] TACB Rp. 434.000 Rp. 434.000 Rp. 0

  [-]      

 
Laser Toner

Spesifikasi : Refill
Toner Hitam

1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 1 Unit Unit 434.000 0 Rp. 434.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung
Olahraga Rp. 0 Rp. 6.480.000 Rp. 6.480.000

  [#] Parade Budaya Rp. 6.480.000 Rp. 6.480.000

  [-]      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Panjang
(dengan krah)

Buah 0 0 Rp. 0 45 Buah Buah 144.000 0 Rp. 6.480.000 Rp. 6.480.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 76.570.000 Rp. 107.160.000 Rp. 30.590.000

  [#] Dialog Budaya Rp. 4.940.000 Rp. 25.080.000 Rp. 20.140.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
30 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 390.000 30 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 390.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 30 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 750.000 30 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 750.000 Rp. 0

  [-] Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 35 Orang x 18

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 8.190.000 Rp. 6.890.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

100 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 35 Orang x 18

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 15.750.000 Rp. 13.250.000

  [#] Koordinasi Monitoring dan Evaluasi Rp. 950.000 Rp. 950.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 325.000 25 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 25 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Rp. 0

  [#] Parade Budaya Rp. 6.650.000 Rp. 17.100.000 Rp. 10.450.000

  [-]      



  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

50 Orang Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 1.250.000 Orang /
Kali

25.000 0 Rp. 0 Rp. (1.250.000)

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang / Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 325.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (325.000)

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (650.000)

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

50 Orang / Kali x 2
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 45 Orang / Kali x 10

Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.850.000 Rp. 4.550.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

50 Orang / Kali x 2
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 45 Orang / Kali x 10

Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 11.250.000 Rp. 8.750.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang / Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (625.000)

  [#] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah/Nyadran Rp. 49.780.000 Rp. 49.780.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
60 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 780.000 60 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 780.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 60 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 60 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [-] Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
1250 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 16.250.000 1250 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 16.250.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 1250 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 31.250.000 1250 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 31.250.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni Dalam Kota / Pentas Mantiyasih Rp. 10.450.000 Rp. 10.450.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 325.000 25 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 25 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Rp. 0

  [-] Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang x 10 Kali Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 25 Orang x 10 Kali Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.250.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang x 10 Kali Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 6.250.000 25 Orang x 10 Kali Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 6.250.000 Rp. 0

  [#] TACB Rp. 3.800.000 Rp. 3.800.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 100 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

100 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 100 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0074 Belanja Pakaian Adat Daerah Rp. 17.325.000 Rp. 17.325.000 Rp. 0

  [#] Parade Budaya Rp. 17.325.000 Rp. 17.325.000 Rp. 0

  [-] Sewa Pakaian Adat      

 

Pakaian Adat Jawa
Spesifikasi :
Nyamping Wirasat
Cap (dijahit)

45 Stel Buah 385.000 0 Rp. 17.325.000 45 Stel Buah 385.000 0 Rp. 17.325.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 426.958.000 Rp. 424.020.000 Rp. (2.938.000)

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 221.750.000 Rp. 226.250.000 Rp. 4.500.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia Rp. 80.750.000 Rp. 60.250.000 Rp. (20.500.000)

  [#] Dialog Budaya Rp. 7.000.000 Rp. (7.000.000)

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Kepala
Daerah / Pejabat
Setingkat Kepala
Daerah / Pejabat
Daerah Lainnya
yang disetarakan

4 Orang Orang /
Jam 1.400.000 0 Rp. 5.600.000 Orang /

Jam 1.400.000 0 Rp. 0 Rp. (5.600.000)

  Moderator
Spesifikasi : 2 Orang Orang /

Kegiatan 700.000 0 Rp. 1.400.000 Orang /
Kegiatan 700.000 0 Rp. 0 Rp. (1.400.000)

  [#] Parade Budaya Rp. 13.500.000 Rp. (13.500.000)

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

15 Orang Orang /
Jam 900.000 0 Rp. 13.500.000 Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 0 Rp. (13.500.000)

  [#] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah/Nyadran Rp. 6.250.000 Rp. 6.250.000 Rp. 0

  [-]      

  Penceramah Agama
Spesifikasi :

12.5 Orang x 0.005
%

Orang /
Kegiatan 100.000.000 0 Rp. 6.250.000 12.5 Orang x 0.005 % Orang /

Kegiatan 100.000.000 0 Rp. 6.250.000 Rp. 0

  [#] TACB Rp. 54.000.000 Rp. 54.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon II / yang
disetarakan

54 Orang Orang /
Jam 1.000.000 0 Rp. 54.000.000 54 Orang Orang /

Jam 1.000.000 0 Rp. 54.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 13.750.000 Rp. 14.550.000 Rp. 800.000



j g y

  [#] Dialog Budaya Rp. 3.000.000 Rp. 1.800.000 Rp. (1.200.000)

  [-]      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
15 Orang x 2 Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 3.000.000 1 Orang x 18
Kegiatan

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 1.800.000 Rp. (1.200.000)

  [#] Parade Budaya Rp. 1.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 2.000.000

  [-]      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
10 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 1.000.000 10 Orang x 3 Kali Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah/Nyadran Rp. 3.750.000 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [-] Petugas Monitoring      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
12.5 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 1.250.000 12.5 Orang Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] Tenaga Lapangan Nyadran      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
25 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 2.500.000 25 Orang Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni Dalam Kota / Pentas Mantiyasih Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
40 Orang x 1 Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 4.000.000 40 Orang x 1 Hari Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

  [#] TACB Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
20 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 2.000.000 20 Orang Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 99.750.000 Rp. 111.750.000 Rp. 12.000.000

  [#] Dialog Budaya Rp. 6.000.000 Rp. (6.000.000)

  [-]      

 
Pengisi Acara Lokal

Spesifikasi : <= 30
orang

2 Group Group 3.000.000 0 Rp. 6.000.000 Group 3.000.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

  [#] Parade Budaya Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000

  [-]      

  Pelatih Kesenian
Spesifikasi : lokal Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang / Kegiatan Kegiatan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

 
Pengisi Acara Lokal

Spesifikasi : > 30
orang

Group 0 0 Rp. 0 1 Group Group 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [-] Asisten Pelatih Kesenian      

  Pelatih Kesenian
Spesifikasi : lokal Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang / Kegiatan x

0.5 % Kegiatan 4.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] Penata Artistik      

  Pelatih Kesenian
Spesifikasi : lokal Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang / Kegiatan x

0.875 % Kegiatan 4.000.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 3.500.000

  [-] Penata Musik      

  Pelatih Kesenian
Spesifikasi : lokal Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang / Kegiatan x

0.875 % Kegiatan 4.000.000 0 Rp. 3.500.000 Rp. 3.500.000

  [#] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah/Nyadran Rp. 43.750.000 Rp. 43.750.000 Rp. 0

  [-]      

 
Pengisi Acara Lokal

Spesifikasi : <= 30
orang

12.5 Group x 0.3 % Group 3.000.000 0 Rp. 11.250.000 12.5 Group x 0.3 % Group 3.000.000 0 Rp. 11.250.000 Rp. 0

  [-] 1 lokasi nyadran      

 
Artis / Dalang / Bintang
tamu

Spesifikasi :
0.5 Group x 0.125 % Orang /

Hari 200.000.000 0 Rp. 12.500.000 0.5 Group x 0.125 % Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 12.500.000 Rp. 0

  [-] 4 lokasi nyadran      

 
Artis / Dalang / Bintang
tamu

Spesifikasi :
2 Group x 0.05 % Orang /

Hari 200.000.000 0 Rp. 20.000.000 2 Group x 0.05 % Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni Dalam Kota / Pentas Mantiyasih Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Pengisi Acara Lokal

Spesifikasi : > 30
orang

10 Group Group 5.000.000 0 Rp. 50.000.000 10 Group Group 5.000.000 0 Rp. 50.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 1.500.000 Rp. 2.700.000 Rp. 1.200.000

  [#] Dialog Budaya Rp. 1.500.000 Rp. 2.700.000 Rp. 1.200.000

  [-]      

  Petugas Kebersihan
Spesifikasi :

20 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 1.500.000 2 Orang x 18

Kegiatan
Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 2.700.000 Rp. 1.200.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 1.000.000 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

  Keamanan
Spesifikasi : 20 Orang x 1 Hari Orang /

Hari 50.000 0 Rp. 1.000.000 Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

5.1.02.02.01.0038 Belanja Jasa Tata Rias Rp. 15.000.000 Rp. 0 Rp. (15.000.000)

  [#] Parade Budaya Rp. 15.000.000 Rp. (15.000.000)

  [-]      

  Mobil Hias
Spesifikasi : 1 Paket x 0.15 % Paket 100.000.000 0 Rp. 15.000.000 Paket 100.000.000 0 Rp. 0 Rp. (15.000.000)

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 10.000.000 Rp. 37.000.000 Rp. 27.000.000

  Pembuatan Film Profile
Spesifikasi : Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 27.000.000 0 Rp. 27.000.000 Rp. 27.000.000



  [#] Pentas Seni Dalam Kota / Pentas Mantiyasih Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

10 Kali Hari 1.000.000 0 Rp. 10.000.000 10 Kali Hari 1.000.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 193.308.000 Rp. 185.270.000 Rp. (8.038.000)

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set Rp. 16.500.000 Rp. 16.500.000 Rp. 0

  [#] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah/Nyadran Rp. 5.500.000 Rp. 5.500.000 Rp. 0

  [-]      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
2.5 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 5.500.000 2.5 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 5.500.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni Dalam Kota / Pentas Mantiyasih Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
5 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 11.000.000 5 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 11.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 14.000.000 Rp. 5.000.000 Rp. (9.000.000)

  [#] Koordinasi Monitoring dan Evaluasi Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Minibus
<= 20 seat

1 Unit x 2 Hari Hari 2.500.000 0 Rp. 5.000.000 1 Unit x 2 Hari Hari 2.500.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

  [#] Parade Budaya Rp. 9.000.000 Rp. (9.000.000)

  [-]      

 

Sewa Kendaraan Di
Jateng / DIY

Spesifikasi : Bus 40
- 60 seat

2 Unit Hari 4.500.000 0 Rp. 9.000.000 Hari 4.500.000 0 Rp. 0 Rp. (9.000.000)

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp. 2.238.000 Rp. 0 Rp. (2.238.000)

  [#] Dialog Budaya Rp. 2.238.000 Rp. (2.238.000)

  [-]      

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 2 Hari x 100 Buah Hari 10.000 0 Rp. 2.000.000 Hari 10.000 0 Rp. 0 Rp. (2.000.000)

 
Sewa Meja
bundar/kotak

Spesifikasi :
1 Hari x 14 Buah Hari 17.000 0 Rp. 238.000 Hari 17.000 0 Rp. 0 Rp. (238.000)

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 160.570.000 Rp. 163.770.000 Rp. 3.200.000

  [#] Parade Budaya Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000

  [-]      

 
Sewa Sound System

Spesifikasi : Sound
System

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 3.200.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000

  [#] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah/Nyadran Rp. 144.250.000 Rp. 144.250.000 Rp. 0

  [-]      

 

Sewa Sound System
Spesifikasi :
Portable Sound
System

12.5 Hari Hari 2.100.000 0 Rp. 26.250.000 12.5 Hari Hari 2.100.000 0 Rp. 26.250.000 Rp. 0

 
Sewa Sound System

Spesifikasi : Sound
System

2.5 Hari Hari 7.000.000 0 Rp. 17.500.000 2.5 Hari Hari 7.000.000 0 Rp. 17.500.000 Rp. 0

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
1250 M2 M2 48.000 0 Rp. 60.000.000 1250 M2 M2 48.000 0 Rp. 60.000.000 Rp. 0

  [-] 25 lokasi nyadran      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
30 Hari hari 500.000 0 Rp. 15.000.000 30 Hari hari 500.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

  [-] 5 lokasi nyadran      

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
15 Hari hari 500.000 0 Rp. 7.500.000 15 Hari hari 500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
375 M2 M2 48.000 0 Rp. 18.000.000 375 M2 M2 48.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni Dalam Kota / Pentas Mantiyasih Rp. 16.320.000 Rp. 16.320.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Karpet
Spesifikasi : 240 M2 M2 Per

Hari 20.000 0 Rp. 4.800.000 240 M2 M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 4.800.000 Rp. 0

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
240 M2 M2 48.000 0 Rp. 11.520.000 240 M2 M2 48.000 0 Rp. 11.520.000 Rp. 0

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 11.900.000 Rp. 10.500.000 Rp. (1.400.000)

5.1.02.02.05.0036 Belanja Sewa Taman Rp. 11.900.000 Rp. 10.500.000 Rp. (1.400.000)

  [#] Dialog Budaya Rp. 1.400.000 Rp. (1.400.000)

  [-]      

  Dekorasi taman
Spesifikasi : 2 Set Set 700.000 0 Rp. 1.400.000 Set 700.000 0 Rp. 0 Rp. (1.400.000)

  [#] Pelestarian dan Aktualisasi Adat Budaya Daerah/Nyadran Rp. 10.500.000 Rp. 10.500.000 Rp. 0

  [-] 25 lokasi nyadran      

  Dekorasi taman
Spesifikasi : 12.5 Set Set 700.000 0 Rp. 8.750.000 12.5 Set Set 700.000 0 Rp. 8.750.000 Rp. 0

  [-] 5 lokasi nyadran      

  Dekorasi taman
Spesifikasi : 2.5 Set Set 700.000 0 Rp. 1.750.000 2.5 Set Set 700.000 0 Rp. 1.750.000 Rp. 0



5.1.02.02.07 Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya Rp. 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

5.1.02.02.07.0028 Belanja Sewa Alat Musik Rp. 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [#] Parade Budaya Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-]      

 
Sewa Gamelan
Tradisional

Spesifikasi :
Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 65.250.000 Rp. 34.750.000 Rp. (30.500.000)

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 65.250.000 Rp. 34.750.000 Rp. (30.500.000)

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 65.250.000 Rp. 16.750.000 Rp. (48.500.000)

  [#] Koordinasi Monitoring dan Evaluasi Rp. 16.750.000 Rp. 16.750.000 Rp. 0

  [-]      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

25 Orang / Hari x
0.5 %

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 7.500.000 25 Orang / Hari x 0.5

%
Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

25 Orang / Hari x 1
Hari

Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 9.250.000 25 Orang / Hari x 1

Hari
Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 9.250.000 Rp. 0

  [#] Parade Budaya Rp. 48.500.000 Rp. (48.500.000)

  [-]      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

50 Orang x 1 Hari Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 30.000.000 Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 0 Rp. (30.000.000)

 

Uang Harian Perjalanan
Dinas Dalam Negeri ke
JAWA TENGAH

Spesifikasi :

50 Orang x 1 Hari Orang /
Hari 370.000 0 Rp. 18.500.000 Orang /

Hari 370.000 0 Rp. 0 Rp. (18.500.000)

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 0 Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 45 Orang x 8 Kali Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 220.000.000 Rp. 220.000.000 Rp. 0

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 220.000.000 Rp. 220.000.000 Rp. 0

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 220.000.000 Rp. 220.000.000 Rp. 0

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 220.000.000 Rp. 220.000.000 Rp. 0

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 220.000.000 Rp. 220.000.000 Rp. 0

  [#] Pemeliharaan Gedung dan Sarana Prasarana Rumah Budaya Rp. 200.000.000 Rp. 200.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Harga Gedung Tidak
Bertingkat

Spesifikasi :
Sederhana

72.20216606498195
M2 M2 2.770.000 0 Rp. 200.000.000 72.20216606498195

M2 M2 2.770.000 0 Rp. 200.000.000 Rp. 0

  [#] Pemeliharaan Seperangkat Gamelan Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Harga Gedung Tidak
Bertingkat

Spesifikasi :
Sederhana

1 Set x
7.2202166065 % M2 2.770.000 0 Rp. 20.000.000 1 Set x 7.2202166065

% M2 2.770.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 2.22.02.2.01.02 Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata Kebudayaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksanannya Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata
Kebudayaan

1 tahun Terlaksanannya Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata
Kebudayaan

1 tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 81.740.000 Rp. 577.437.000 Rp. 495.697.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 81.740.000 Rp. 577.437.000 Rp. 495.697.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 16.791.000 Rp. 207.078.000 Rp. 190.287.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 16.791.000 Rp. 207.078.000 Rp. 190.287.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.064.000 Rp. 19.762.000 Rp. 17.698.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.553.000 Rp. 12.553.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

Lusin 0 0 Rp. 0 4 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 144.000 Rp. 144.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 20 Buku Buku 9.000 0 Rp. 180.000 Rp. 180.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 12600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.150.000 Rp. 3.150.000

 
ID Card

Spesifikasi : Kertas
ID Card

Pak 0 0 Rp. 0 3 Pak Pak 175.000 0 Rp. 525.000 Rp. 525.000

  PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

M2 0 0 Rp. 0 160 M2 M2 35.000 0 Rp. 5.600.000 Rp. 5.600.000



Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

 
Pembuatan Sticker

Spesifikasi : Stiker
Outdoor (Folio)

Lembar 0 0 Rp. 0 10 Lembar Lembar 18.000 0 Rp. 180.000 Rp. 180.000

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 3 warna
Lembar 0 0 Rp. 0 150 Lembar Lembar 11.000 0 Rp. 1.650.000 Rp. 1.650.000

  Pensil
Spesifikasi : Gambar Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 7.000 0 Rp. 70.000 Rp. 70.000

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 50 Buah Buah 5.000 0 Rp. 250.000 Rp. 250.000

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 50 Buah Buah 12.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 102.000 0 Rp. 204.000 Rp. 204.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.064.000 Rp. 2.614.000 Rp. 550.000

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi : Deboss
ukuran besar, dus
isi 12

1 Dos Dos 33.000 0 Rp. 33.000 1 Dos Dos 33.000 0 Rp. 33.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

1 Dos Dos 13.000 0 Rp. 13.000 1 Dos Dos 13.000 0 Rp. 13.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1060 Lembar Lembar 250 0 Rp. 265.000 1060 Lembar Lembar 250 0 Rp. 265.000 Rp. 0

 

Kartu, Label, Sticker,
dan Cover

Spesifikasi : Co-
Card

30 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 150.000 30 Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 Meter M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 Meter M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

3 Meter Meter 108.000 0 Rp. 324.000 3 Meter Meter 108.000 0 Rp. 324.000 Rp. 0

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 3 warna
50 Lembar Lembar 11.000 0 Rp. 550.000 100 Lembar Lembar 11.000 0 Rp. 1.100.000 Rp. 550.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 25 Buah Buah 13.000 0 Rp. 325.000 25 Buah Buah 13.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

  [#] PPKD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.595.000 Rp. 4.595.000

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

Lusin 0 0 Rp. 0 2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 44.000

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

Dos 0 0 Rp. 0 1 Dos Dos 13.000 0 Rp. 13.000 Rp. 13.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 24 Buah Buku 9.000 0 Rp. 216.000 Rp. 216.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 250.000

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk. 1/2
Folio 4 warna, 1
muka

Lembar 0 0 Rp. 0 1000 Lembar Lembar 3.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

 

PENJILIDAN
Spesifikasi : Jilid
Soft Cover Tipis <
100 lembar

Buku 0 0 Rp. 0 20 Buku Buku 14.000 0 Rp. 280.000 Rp. 280.000

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 24 Buah Buah 5.000 0 Rp. 120.000 Rp. 120.000

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 24 Buah Buah 12.000 0 Rp. 288.000 Rp. 288.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 24 Buah Buah 13.000 0 Rp. 312.000 Rp. 312.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 24 Buah Buah 3.000 0 Rp. 72.000 Rp. 72.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 167.000 Rp. 777.000 Rp. 610.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 452.000 Rp. 452.000

  [-]      

  Amplop
Spesifikasi : Amplop
Surat Kop Dinas

Buah 0 0 Rp. 0 30 Buah Buah 4.000 0 Rp. 120.000 Rp. 120.000



(besar)

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Sedang /
Tanggung

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 20.000 0 Rp. 40.000 Rp. 40.000

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 Rp. 24.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 4 Rim Rim 67.000 0 Rp. 268.000 Rp. 268.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 167.000 Rp. 167.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos EV90 100
lembar

1 Dos Dos 29.000 0 Rp. 29.000 1 Dos Dos 29.000 0 Rp. 29.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 69.000 0 Rp. 138.000 2 Rim Rim 69.000 0 Rp. 138.000 Rp. 0

  [#] PPKD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 158.000 Rp. 158.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 Rp. 24.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 134.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 771.000 Rp. 2.406.000 Rp. 1.635.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 658.000 Rp. 658.000

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Black
Ink Catridge

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 358.000 0 Rp. 358.000 Rp. 358.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 771.000 Rp. 771.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Color
Ink Catridge

1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 Rp. 0

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Black
Ink Catridge

1 Unit Unit 358.000 0 Rp. 358.000 1 Unit Unit 358.000 0 Rp. 358.000 Rp. 0

  [#] PPKD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 977.000 Rp. 977.000

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Color
Ink Catridge

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 Rp. 413.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Black
Ink Catridge

Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 358.000 0 Rp. 358.000 Rp. 358.000

 
USB Flash Disk

Spesifikasi : USB 3.0
16 GB

Buah 0 0 Rp. 0 2 Buah Buah 103.000 0 Rp. 206.000 Rp. 206.000

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung
Olahraga Rp. 0 Rp. 25.200.000 Rp. 25.200.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 25.200.000 Rp. 25.200.000

  [-]      

 

Pakaian Olah Raga
Spesifikasi : Kaos
Lengan Panjang
(dengan krah)

Buah 0 0 Rp. 0 175 Buah Buah 144.000 0 Rp. 25.200.000 Rp. 25.200.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 1.539.000 Rp. 23.973.000 Rp. 22.434.000

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

Buah 0 0 Rp. 0 42 Buah Buah 307.000 0 Rp. 12.894.000 Rp. 12.894.000

 

Trophy dan Medali
Spesifikasi : Trophy
Bergilir Tingkat
Daerah

Buah 0 0 Rp. 0 1 Buah Buah 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.539.000 Rp. 6.079.000 Rp. 4.540.000

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

3 Buah Buah 513.000 0 Rp. 1.539.000 3 Buah Buah 513.000 0 Rp. 1.539.000 Rp. 0

  Vandel
Spesifikasi : Plakat Buah 0 0 Rp. 0 10 Buah Buah 454.000 0 Rp. 4.540.000 Rp. 4.540.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.250.000 Rp. 134.960.000 Rp. 122.710.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 95.000.000 Rp. 95.000.000

  [-]      

  Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Orang /
Kali

0 0 Rp. 0 2500 Orang Orang /
Kali

13.000 0 Rp. 32.500.000 Rp. 32.500.000



Spesifikasi :

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 2500 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 62.500.000 Rp. 62.500.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.250.000 Rp. 35.400.000 Rp. 23.150.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 600 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 7.800.000 Rp. 7.150.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 50 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 600 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 13.750.000

  [-] Makan Panitia      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 50 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 625.000

  [-] Makan Pelaksanaan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 350 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 8.750.000 350 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 8.750.000 Rp. 0

  [-] Snack Panitia      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 325.000 50 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 325.000

  [-] Snack Techkical Meeting      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 150 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 1.300.000

  [#] PPKD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.560.000 Rp. 4.560.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 120 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 1.560.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 120 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 46.949.000 Rp. 208.359.000 Rp. 161.410.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 7.825.000 Rp. 119.275.000 Rp. 111.450.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara,
dan Panitia Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

  Petugas MC Protokoler
Spesifikasi : 2 Orang Orang /

Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000 2 Orang Orang /
Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 1.500.000 Rp. 22.200.000 Rp. 20.700.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

  [-]      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 100 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.500.000 Rp. 3.700.000 Rp. 2.200.000

  [-] Petugas Angkut      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
3 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 300.000 5 Orang Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 500.000 Rp. 200.000

  [-] Petugas Lapangan      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
10 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 1.000.000 30 Orang Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] Petugas sound System/Listrik      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
2 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 200.000 2 Orang Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] PPKD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.500.000 Rp. 8.500.000

  [-]      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 17 Orang x 5 Kali Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 8.500.000 Rp. 8.500.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 250.000 Rp. 75.250.000 Rp. 75.000.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 250.000 Rp. 75.250.000 Rp. 75.000.000

  [-]      

 
Pengisi Acara Provinsi

Spesifikasi : <= 30
orang

Group 0 0 Rp. 0 10 Group Group 7.500.000 0 Rp. 75.000.000 Rp. 75.000.000

 
Petugas Pembaca Doa
(Event tingkat Kota)

Spesifikasi :
1 Orang Orang /

Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 1 Orang Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 375.000 Rp. 2.625.000 Rp. 2.250.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.250.000 Rp. 2.250.000

  [-]      

  Petugas Kebersihan
Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 30 Orang Orang /

Kegiatan 75.000 0 Rp. 2.250.000 Rp. 2.250.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 375.000 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-]      



  Petugas Kebersihan
Spesifikasi :

5 Orang Orang /
Kegiatan

75.000 0 Rp. 375.000 5 Orang Orang /
Kegiatan

75.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 2.500.000 Rp. 16.000.000 Rp. 13.500.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 13.500.000 Rp. 13.500.000

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Provinsi

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 18 Orang Orang /

Kegiatan 750.000 0 Rp. 13.500.000 Rp. 13.500.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

5 Orang Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 2.500.000 5 Orang Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 36.424.000 Rp. 75.384.000 Rp. 38.960.000

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set Rp. 2.200.000 Rp. 5.600.000 Rp. 3.400.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [-]      

 
Sewa Genset 26 - 50
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 3.400.000 0 Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
1 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 1 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp. 1.024.000 Rp. 4.384.000 Rp. 3.360.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.860.000 Rp. 2.860.000

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 20 Buah Hari 15.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 150 Buah Hari 10.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

 
Sewa Meja
bundar/kotak + cover

Spesifikasi :
Hari 0 0 Rp. 0 20 Buah Hari 42.000 0 Rp. 840.000 Rp. 840.000

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 5 Buah Hari 44.000 0 Rp. 220.000 Rp. 220.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.024.000 Rp. 1.524.000 Rp. 500.000

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : 10 Buah Hari 15.000 0 Rp. 150.000 10 Buah Hari 15.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 50 Buah Hari 10.000 0 Rp. 500.000 100 Buah Hari 10.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 500.000

 
Sewa Meja Lipat +
Cover Uk. 60 x 90 cm

Spesifikasi :
7 Buah Hari 22.000 0 Rp. 154.000 7 Buah Hari 22.000 0 Rp. 154.000 Rp. 0

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi : 5 Buah Hari 44.000 0 Rp. 220.000 5 Buah Hari 44.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 33.200.000 Rp. 65.400.000 Rp. 32.200.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 32.200.000 Rp. 32.200.000

  [-]      

 

Sewa Sound System
5.000 Watt, 8
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 Rp. 8.100.000

  Sewa Tenda Plafon
Spesifikasi : M2 0 0 Rp. 0 100 M2 M2 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

  Sewa Tenda Rigging
Spesifikasi : M2 0 0 Rp. 0 90 M2 M2 240.000 0 Rp. 21.600.000 Rp. 21.600.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 33.200.000 Rp. 33.200.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Karpet
Spesifikasi : 85 M2 M2 Per

Hari 20.000 0 Rp. 1.700.000 85 M2 M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 1.700.000 Rp. 0

 
Sewa Lighting
Panggung

Spesifikasi :
1 Hari Hari 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Hari Hari 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 
Sewa Sound System

Spesifikasi : Sound
System

1 Hari Hari 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 1 Hari Hari 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 Rp. 0

  Sewa Tenda Rigging
Spesifikasi : 85 M2 M2 240.000 0 Rp. 20.400.000 85 M2 M2 240.000 0 Rp. 20.400.000 Rp. 0

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 700.000 Rp. 11.700.000 Rp. 11.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 0 Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000



  [-]      

 

Sewa Gedung
Pertemuan Kap. > 500
orang

Spesifikasi :

hari 0 0 Rp. 0 2 Hari hari 5.500.000 0 Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000

5.1.02.02.05.0036 Belanja Sewa Taman Rp. 700.000 Rp. 700.000 Rp. 0

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 700.000 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-]      

  Dekorasi taman
Spesifikasi : 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

5.1.02.02.07 Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.07.0028 Belanja Sewa Alat Musik Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 
Sewa Gamelan
Tradisional

Spesifikasi :
1 Set Set 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Set Set 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 18.000.000 Rp. 162.000.000 Rp. 144.000.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 18.000.000 Rp. 162.000.000 Rp. 144.000.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 18.000.000 Rp. 162.000.000 Rp. 144.000.000

  [#] Festival Drum Band Marching Band Pelajar se Jawa Bali
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 144.000.000 Rp. 144.000.000

  [-]      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
20-30 Orang

Spesifikasi : Juara 1

Regu 0 0 Rp. 0 4 Regu Regu 15.000.000 0 Rp. 60.000.000 Rp. 60.000.000

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
20-30 Orang

Spesifikasi : Juara 3

Regu 0 0 Rp. 0 4 Regu Regu 9.000.000 0 Rp. 36.000.000 Rp. 36.000.000

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
20-30 Orang

Spesifikasi : Juara 2

Regu 0 0 Rp. 0 4 Regu Regu 12.000.000 0 Rp. 48.000.000 Rp. 48.000.000

  [#] Festival Kesenian Rakyat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [-] Penyaji Terbaik I      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 1

1 Regu Regu 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 1 Regu Regu 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] Penyaji Terbaik II      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 2

1 Regu Regu 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Regu Regu 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] Penyaji Terbaik III      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 3

1 Regu Regu 4.500.000 0 Rp. 4.500.000 1 Regu Regu 4.500.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

5.2.05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Rp. 0 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

5.2.05.02 Belanja Modal Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga Rp. 0 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

5.2.05.02.01 Belanja Modal Barang Bercorak Kesenian Rp. 0 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

5.2.05.02.01.0001 Belanja Modal Alat Musik Rp. 0 Rp. 16.000.000 Rp. 16.000.000

  [#] Gamelan Besi dan Perlengkapan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 16.000.000 Rp. 16.000.000

  [-] Gamelan Besi Jathilan      

 
Gamelan

Spesifikasi :
Perunggu

Set 0 0 Rp. 0
1 Paket x
0.0266666666666667
%

Set 600.000.000 0 Rp. 16.000.000 Rp. 16.000.000

5.2.05.02.01.0004 Belanja Modal Barang Bercorak Kesenian Lainnya Rp. 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-]      

  Kostum Tari Kreasi
Spesifikasi : Stel 0 0 Rp. 0 10 Stel Stel 200.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

  [-] Jaran Kepang      

  Kostum Tari Kreasi
Spesifikasi : Stel 0 0 Rp. 0 10 Biji Stel 200.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 905.586.500 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.421.283.500 Rp. 515.697.000

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 



5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Program : 2.22.02 PROGRAM PENGEMBANGAN KEBUDAYAAN
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Cakupan Pengembangan Kebudayaan 100 % Cakupan Pengembangan Kebudayaan 100 %

Kegiatan : 2.22.02.2.02 Pelestarian Kesenian Tradisional yang Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 2.084.331.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Pengembangan Kebudayaan 100 % Cakupan Pengembangan Kebudayaan 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 884.331.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 2.084.331.000

Keluaran Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan
Tradisi Budaya 100 % Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan

Tradisi Budaya 100 %

Hasil Terlaksanannya Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek
Pemajuan Tradisi Budaya 100 % Terlaksanannya Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek

Pemajuan Tradisi Budaya 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tradisi Budaya
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.22.02.2.02.01 Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan Objek Pemajuan Tradisi Budaya

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terlaksananya program pengembangan kebudayaan 100 % Terlaksananya program pengembangan kebudayaan 100 %

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 884.331.000 Rp. 884.331.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 784.331.000 Rp. 784.331.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 50.041.000 Rp. 56.211.000 Rp. 6.170.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 50.041.000 Rp. 56.211.000 Rp. 6.170.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.024.000 Rp. 7.044.000 Rp. 4.020.000

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 938.000 Rp. 938.000 Rp. 0

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 0

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto / Folio
(hitam putih)

600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 150.000 600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN
SPANDUK DAN
CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

6 Meter Meter 108.000 0 Rp. 648.000 6 Meter Meter 108.000 0 Rp. 648.000 Rp. 0

 
Snelhecter

Spesifikasi :
Folio

12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

 
Stopmap

Spesifikasi :
Folio

12 Buah Buah 3.000 0 Rp. 36.000 12 Buah Buah 3.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 1.148.000 Rp. 5.168.000 Rp. 4.020.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi :
Boxy

6 Buah Buah 17.000 0 Rp. 102.000 6 Buah Buah 17.000 0 Rp. 102.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Kenko 19 mm,
dus isi 12

2 Dos Dos 9.000 0 Rp. 18.000 2 Dos Dos 9.000 0 Rp. 18.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi :
Deboss 19
mm, dus isi
12

2 Dos Dos 13.000 0 Rp. 26.000 2 Dos Dos 13.000 0 Rp. 26.000 Rp. 0

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto / Folio
(hitam putih)

616 Lembar Lembar 250 0 Rp. 154.000 2008 Lembar Lembar 250 0 Rp. 502.000 Rp. 348.000

  PEMBUATAN 6 Meter Meter 108.000 0 Rp. 648.000 4 Meter x 10 Buah Meter 108.000 0 Rp. 4.320.000 Rp. 3.672.000



SPANDUK DAN
CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

 
Snelhecter

Spesifikasi :
Folio

25 Buah Buah 5.000 0 Rp. 125.000 25 Buah Buah 5.000 0 Rp. 125.000 Rp. 0

 
Stopmap

Spesifikasi :
Folio

25 Buah Buah 3.000 0 Rp. 75.000 25 Buah Buah 3.000 0 Rp. 75.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 938.000 Rp. 938.000 Rp. 0

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

2 Dos Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 2 Dos Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 0

 

FOTOKOPI
Spesifikasi :
Kuarto / Folio
(hitam putih)

600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 150.000 600 Lembar Lembar 250 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN
SPANDUK DAN
CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

6 Meter Meter 108.000 0 Rp. 648.000 6 Meter Meter 108.000 0 Rp. 648.000 Rp. 0

 
Snelhecter

Spesifikasi :
Folio

12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000 Rp. 0

 
Stopmap

Spesifikasi :
Folio

12 Buah Buah 3.000 0 Rp. 36.000 12 Buah Buah 3.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 679.000 Rp. 679.000 Rp. 0

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 216.000 Rp. 216.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi :
Amplop Polos
Kecil (ukuran
Kartu Nama)

2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi :
Amplop Polos
Panjang
(Cabinet)

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 247.000 Rp. 247.000 Rp. 0

  [-]      

 
Amplop

Spesifikasi :
21X30CM"A4"

5 Dos Dos 11.000 0 Rp. 55.000 5 Dos Dos 11.000 0 Rp. 55.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi :
Amplop Polos
EV90 100
lembar

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 216.000 Rp. 216.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi :
Amplop Polos
Panjang
(Cabinet)

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi :
Amplop Polos
Kecil (ukuran
Kartu Nama)

2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi :
Folio / F4

2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 863.000 Rp. 863.000 Rp. 0

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 413.000 Rp. 413.000 Rp. 0

  [-]      

 

Tinta Printer
Spesifikasi :
Color Ink
Catridge

1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 150.000 Rp. 150.000 Rp. 0

  [-]      

 

Tinta Printer
Spesifikasi :
Refill Ink
(Warna /
Hitam)

1 Botol Botol 150.000 0 Rp. 150.000 1 Botol Botol 150.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      



  Tinta Printer
Spesifikasi :
Refill Ink
(Warna /
Hitam)

2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 30.075.000 Rp. 47.625.000 Rp. 17.550.000

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 4.525.000 Rp. 4.525.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

25 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 325.000 25 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

25 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 625.000 25 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Rp. 0

  [-] Snack Gladi Bersih Malam Resepsi HUT RI      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

75 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 975.000 75 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 975.000 Rp. 0

  [-] Snack Tamu Undangan      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

200 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 200 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 22.350.000 Rp. 39.900.000 Rp. 17.550.000

  [-] Jamuan Masyarakat      

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

300 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (7.500.000)

  [-] Jamuan Tamu Undangan      

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

300 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (7.500.000)

  [-] Konsumsi Transit Dalang dan Niyaga      

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

25 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 0 Rp. (625.000)

  [-] Konsumsi Transit VIP      

  [?]
Spesifikasi :

25 Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 1.250.000 50.000 0 Rp. 0 Rp. (1.250.000)

  [-] Makan Rapat      

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

50 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 1050 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 26.250.000 Rp. 25.000.000

  [-] Snack Rapat      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

25 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 325.000 1050 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 13.650.000 Rp. 13.325.000

  [-] Snack Tamu Undangan      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

300 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 0 Rp. (3.900.000)

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

100 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 100 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  [-] Makan Rapat      

 
Makan Rapat
Biasa

Spesifikasi :

50 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 50 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] Snack Rapat      

 
Kudapan/Snack
Rapat Biasa

Spesifikasi :

50 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 50 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0074 Belanja Pakaian Adat Daerah Rp. 15.400.000 Rp. 0 Rp. (15.400.000)

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 15.400.000 Rp. (15.400.000)

  [-]      

 

Pakaian Adat
Jawa

Spesifikasi :
Nyamping
Wirasat Cap
(dijahit)

40 Buah Buah 385.000 0 Rp. 15.400.000 Buah 385.000 0 Rp. 0 Rp. (15.400.000)

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 534.290.000 Rp. 578.120.000 Rp. 43.830.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 346.325.000 Rp. 318.000.000 Rp. (28.325.000)

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000 Rp. 0

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Petugas MC
Protokoler

Spesifikasi :

2 Orang x 1
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000 2 Orang x 1

Kegiatan
Orang /
Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

pembawa acara
Spesifikasi :
MC
Profesional

2 Orang / Kegiatan
x 0.1 %

Orang /
Kegiatan 10.000.000 0 Rp. 2.000.000 2 Orang / Kegiatan

x 0.1 %
Orang /
Kegiatan 10.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 5.500.000 Rp. 11.500.000 Rp. 6.000.000



  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 500.000 Rp. 500.000 Rp. 0

  [-]      

 

Tenaga Lapangan
/ Serabutan /
Runner

Spesifikasi :

5 Orang / Hari Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 500.000 5 Orang / Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 4.000.000 Rp. 10.000.000 Rp. 6.000.000

  [-]      

 

Tenaga Lapangan
/ Serabutan /
Runner

Spesifikasi :

40 Orang /
Kegiatan

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 4.000.000 10 Orang /

Kegiatan x 10 Kali
Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 6.000.000

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Tenaga Lapangan
/ Serabutan /
Runner

Spesifikasi :

10 Orang /
Kegiatan

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 1.000.000 10 Orang /

Kegiatan
Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 313.800.000 Rp. 267.700.000 Rp. (46.100.000)

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 39.850.000 Rp. 39.850.000 Rp. 0

  [-]      

 

Jasa operasional
peliputan bagi
wartawan media
cetak/elektronik

Spesifikasi :

3 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 200.000 0 Rp. 600.000 3 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 200.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 

Pengisi Acara
Lokal

Spesifikasi :
<= 30 orang

3 Group Group 3.000.000 0 Rp. 9.000.000 3 Group Group 3.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

 

Petugas Pembaca
Doa (Event
tingkat Kota)

Spesifikasi :

1 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 1 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [-] Bintang Tamu      

 
Artis / Dalang /
Bintang tamu

Spesifikasi :

1 Orang / Hari x
0.15 %

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 30.000.000 1 Orang / Hari x

0.15 %
Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 30.000.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 196.100.000 Rp. 150.000.000 Rp. (46.100.000)

  [-]      

 

Jasa operasional
peliputan bagi
wartawan media
cetak/elektronik

Spesifikasi :

3 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 200.000 0 Rp. 600.000 Orang /

Kegiatan 200.000 0 Rp. 0 Rp. (600.000)

  Pawang Hujan
Spesifikasi : 3 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

 

Tenaga Relay
Kegiatan
Pemerintah Kota

Spesifikasi :

10 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 500.000 Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 0 Rp. (500.000)

  [-] Bintang Tamu      

 
Artis / Dalang /
Bintang tamu

Spesifikasi :

2 Orang / Kegiatan
x 0.075 %

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 30.000.000 Orang /

Hari 200.000.000 0 Rp. 0 Rp. (30.000.000)

  [-] Dalang      

 
Artis / Dalang /
Bintang tamu

Spesifikasi :

1 Orang / Hari x
0.75 %

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 150.000.000 10 Group x 0.05 % Orang /

Hari 200.000.000 0 Rp. 100.000.000 Rp. (50.000.000)

  [-] Pelatih Karawitan      

 
Pelatih Kesenian

Spesifikasi :
lokal

2 Orang / Kegiatan
x 0.125 % Kegiatan 4.000.000 0 Rp. 1.000.000 Kegiatan 4.000.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

  [-] Pelatih Panembromo      

 
Pelatih Kesenian

Spesifikasi :
lokal

2 Kegiatan x 0.125
% Kegiatan 4.000.000 0 Rp. 1.000.000 Kegiatan 4.000.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)

  [-] Pengisi Acara Karawitan      

 

Pengisi Acara
Lokal

Spesifikasi : >
30 orang

1 Group Group 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 10 Group Group 5.000.000 0 Rp. 50.000.000 Rp. 45.000.000

  [-] Pengisi Acara Panembromo      

 

Pengisi Acara
Lokal

Spesifikasi : >
30 orang

1 Group Group 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 Group 5.000.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 77.850.000 Rp. 77.850.000 Rp. 0

  [-]      

 

Jasa operasional
peliputan bagi
wartawan media
cetak/elektronik

Spesifikasi :

3 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 200.000 0 Rp. 600.000 3 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 200.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  Pawang Hujan
Spesifikasi : 2 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 2.000.000 2 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 

Pengisi Acara
Lokal

Spesifikasi :
<= 30 orang

5 Group Group 3.000.000 0 Rp. 15.000.000 5 Group Group 3.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

  Petugas Pembaca
Doa (Event
tingkat Kota)

1 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan

250.000 0 Rp. 250.000 1 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan

250.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0



Spesifikasi :

  [-] Bintang Tamu      

 
Artis / Dalang /
Bintang tamu

Spesifikasi :

2 Orang / Hari x
0.15 %

Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 60.000.000 2 Orang / Hari x

0.15 %
Orang /
Hari 200.000.000 0 Rp. 60.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 2.625.000 Rp. 1.500.000 Rp. (1.125.000)

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 375.000 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-] Petugas Kebersihan      

 
Petugas
Kebersihan

Spesifikasi :
5 Orang / Kegiatan Orang /

Kegiatan 75.000 0 Rp. 375.000 5 Orang / Kegiatan Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 1.125.000 Rp. (1.125.000)

  [-] Petugas Kebersihan      

 
Petugas
Kebersihan

Spesifikasi :

15 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 1.125.000 Orang /

Kegiatan 75.000 0 Rp. 0 Rp. (1.125.000)

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 1.125.000 Rp. 1.125.000 Rp. 0

  [-] Petugas Kebersihan      

 
Petugas
Kebersihan

Spesifikasi :

15 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 1.125.000 15 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 1.125.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 12.400.000 Rp. 8.700.000 Rp. (3.700.000)

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 4.950.000 Rp. 4.950.000 Rp. 0

  [-] DISHUB      

  Keamanan
Spesifikasi : 25 Orang / Hari Orang /

Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 25 Orang / Hari Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] PATWAL VIP      

 

Patwal/Vorijder
dalam kota
(petugas
kepolisian)

Spesifikasi :

4 Orang / Hari Hari 300.000 0 Rp. 1.200.000 4 Orang / Hari Hari 300.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] POLRI      

  Keamanan
Spesifikasi : 25 Orang / Hari Orang /

Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 25 Orang / Hari Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] TNI      

  Keamanan
Spesifikasi : 25 Orang / Hari Orang /

Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 25 Orang / Hari Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 3.700.000 Rp. (3.700.000)

  [-] PATWAL VIP      

 

Patwal/Vorijder
dalam kota
(petugas
kepolisian)

Spesifikasi :

4 Orang / Hari Hari 300.000 0 Rp. 1.200.000 Hari 300.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

  [-] POLRI      

  Keamanan
Spesifikasi : 25 Orang / Hari Orang /

Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 0 Rp. (1.250.000)

  [-] TNI      

  Keamanan
Spesifikasi : 25 Orang / Hari Orang /

Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 0 Rp. (1.250.000)

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 3.750.000 Rp. 3.750.000 Rp. 0

  [-] DISHUB      

  Keamanan
Spesifikasi : 25 Orang / Hari Orang /

Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 25 Orang / Hari Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] POLRI      

  Keamanan
Spesifikasi :

25 Orang /
Kegiatan

Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 25 Orang /

Kegiatan
Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [-] TNI      

  Keamanan
Spesifikasi : 25 Orang / Hari Orang /

Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 25 Orang / Hari Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 9.800.000 Rp. 26.400.000 Rp. 16.600.000

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000 Rp. 0

  [-]      

 

Proses Alih
Media

Spesifikasi :
Biaya Transfer
Handycam ke
CD

2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

 

Proses Alih
Media

Spesifikasi :
Editing Video
Shooting

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 

Proses Alih
Media

Spesifikasi :
Rekam Video

1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 3.400.000 Rp. 20.000.000 Rp. 16.600.000

  [-]      

 

Proses Alih
Media

Spesifikasi :
Editing Video
Shooting

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 10 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 18.000.000

  Proses Alih
Media

1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Hari 1.000.000 0 Rp. 0 Rp. (1.000.000)



Spesifikasi :
Rekam Video

 

Proses Alih
Media

Spesifikasi :
Biaya Transfer
Handycam ke
CD

2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Roll 200.000 0 Rp. 0 Rp. (400.000)

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Proses Alih
Media

Spesifikasi :
Rekam Video

1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 

Proses Alih
Media

Spesifikasi :
Editing Video
Shooting

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 181.865.000 Rp. 177.720.000 Rp. (4.145.000)

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set Rp. 9.000.000 Rp. 6.800.000 Rp. (2.200.000)

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000 Rp. 0

  [-] Sewa Genset      

 

Sewa Genset 26 -
50 KVA per 12
Jam)

Spesifikasi :

1 Unit Unit 3.400.000 0 Rp. 3.400.000 1 Unit Unit 3.400.000 0 Rp. 3.400.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 2.200.000 Rp. (2.200.000)

  [-]      

 

Sewa Genset 5 -
25 KVA per 12
Jam)

Spesifikasi :

1 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 Unit 2.200.000 0 Rp. 0 Rp. (2.200.000)

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000 Rp. 0

  [-] Sewa Genset      

 

Sewa Genset 26 -
50 KVA per 12
Jam)

Spesifikasi :

1 Unit Unit 3.400.000 0 Rp. 3.400.000 1 Unit Unit 3.400.000 0 Rp. 3.400.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp. 14.745.000 Rp. 8.040.000 Rp. (6.705.000)

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 5.020.000 Rp. 5.020.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : 24 Buah Hari 15.000 0 Rp. 360.000 24 Buah Hari 15.000 0 Rp. 360.000 Rp. 0

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 400 Buah Hari 10.000 0 Rp. 4.000.000 400 Buah Hari 10.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 0

 

Sewa Meja Lipat
+ Cover Uk. 60 x
90 cm

Spesifikasi :

10 Buah Hari 22.000 0 Rp. 220.000 10 Buah Hari 22.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

 
Sewa Meja Tamu
Ukir

Spesifikasi :
10 Buah Hari 44.000 0 Rp. 440.000 10 Buah Hari 44.000 0 Rp. 440.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 6.705.000 Rp. (6.705.000)

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : 25 Buah Hari 15.000 0 Rp. 375.000 Hari 15.000 0 Rp. 0 Rp. (375.000)

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 600 Buah Hari 10.000 0 Rp. 6.000.000 Hari 10.000 0 Rp. 0 Rp. (6.000.000)

 

Sewa Meja Lipat
+ Cover Uk. 60 x
90 cm

Spesifikasi :

15 Buah Hari 22.000 0 Rp. 330.000 Hari 22.000 0 Rp. 0 Rp. (330.000)

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 3.020.000 Rp. 3.020.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : 24 Buah Hari 15.000 0 Rp. 360.000 24 Buah Hari 15.000 0 Rp. 360.000 Rp. 0

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 200 Buah Hari 10.000 0 Rp. 2.000.000 200 Buah Hari 10.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 

Sewa Meja Lipat
+ Cover Uk. 60 x
90 cm

Spesifikasi :

10 Buah Hari 22.000 0 Rp. 220.000 10 Buah Hari 22.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

 
Sewa Meja Tamu
Ukir

Spesifikasi :
10 Buah Hari 44.000 0 Rp. 440.000 10 Buah Hari 44.000 0 Rp. 440.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 158.120.000 Rp. 162.880.000 Rp. 4.760.000

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 35.940.000 Rp. 35.940.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Karpet
Spesifikasi : 84 M2 Per Hari M2 Per

Hari 20.000 0 Rp. 1.680.000 84 M2 Per Hari M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 1.680.000 Rp. 0

 

Sewa lighting
malam resepsi
kenegaraan

Spesifikasi :

1 Set Set 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Set Set 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Sewa Sound
System

Spesifikasi :
Sound System

1 Hari Hari 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 1 Hari Hari 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 Rp. 0

  Sewa Tenda
Rigging

Spesifikasi :

84 M2 M2 240.000 0 Rp. 20.160.000 84 M2 M2 240.000 0 Rp. 20.160.000 Rp. 0



  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 83.240.000 Rp. 88.000.000 Rp. 4.760.000

  [-]      

  Sewa Karpet
Spesifikasi : 60 M2 Per Hari M2 Per

Hari 20.000 0 Rp. 1.200.000 M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 0 Rp. (1.200.000)

 

Sewa Sound
System

Spesifikasi :
Sound System

Hari 0 0 Rp. 0 10 Set Hari 4.800.000 0 Rp. 48.000.000 Rp. 48.000.000

 

Sewa Sound
System 10.000 -
20.000 Watt (per
hari)

Spesifikasi :

1 Paket Paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000 Paket 20.000.000 0 Rp. 0 Rp. (20.000.000)

 
Sewa Tenda
Canopy Dekor

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 20.83333333333333

M2 x 10 Set M2 48.000 0 Rp. 10.000.000 Rp. 10.000.000

 
Sewa Tenda
Rigging

Spesifikasi :
97 M2 M2 240.000 0 Rp. 23.280.000 M2 240.000 0 Rp. 0 Rp. (23.280.000)

  [-] Barekade Pendek      

  Sewa Barikade
Spesifikasi : 12 Set Set 390.000 0 Rp. 4.680.000 Set 390.000 0 Rp. 0 Rp. (4.680.000)

  [-] Barekade Tinggi      

  Sewa Barikade
Spesifikasi : 17 Set Set 390.000 0 Rp. 6.630.000 Set 390.000 0 Rp. 0 Rp. (6.630.000)

  [-] Lighting Panggung Wayang Kulit      

 
Sewa Lighting
Panggung

Spesifikasi :
1 Hari Hari 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 10 Set x 0.5 % Hari 3.000.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 12.000.000

  [-] Panggung Fly Sound      

 
Sewa Panggung
+ karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
6 Unit hari 500.000 0 Rp. 3.000.000 hari 500.000 0 Rp. 0 Rp. (3.000.000)

  [-] Panggung Wayang      

 
Sewa Panggung
+ karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
9 Unit hari 500.000 0 Rp. 4.500.000 30 Unit hari 500.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 10.500.000

  [-] Tenda Jamuan Masyarakat      

 
Sewa Tenda
Plafon

Spesifikasi :
200 M2 M2 25.000 0 Rp. 5.000.000 M2 25.000 0 Rp. 0 Rp. (5.000.000)

  [-] Tenda Layar LCD      

 
Sewa Tenda
Plafon

Spesifikasi :
16 M2 M2 25.000 0 Rp. 400.000 M2 25.000 0 Rp. 0 Rp. (400.000)

  [-] Tenda Tamu Undangan dan Masyarakat      

 
Sewa Tenda
Plafon VIP

Spesifikasi :
350 M2 M2 33.000 0 Rp. 11.550.000 M2 33.000 0 Rp. 0 Rp. (11.550.000)

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 38.940.000 Rp. 38.940.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Karpet
Spesifikasi : 84 M2 Per Hari M2 Per

Hari 20.000 0 Rp. 1.680.000 84 M2 Per Hari M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 1.680.000 Rp. 0

 
Sewa Lighting
Panggung

Spesifikasi :
1 Hari Hari 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Hari Hari 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 
Sewa Panggung
+ karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
12 M2 Per Hari hari 500.000 0 Rp. 6.000.000 12 M2 Per Hari hari 500.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Sewa Sound
System

Spesifikasi :
Sound System

1 Hari Hari 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 1 Hari Hari 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 Rp. 0

 
Sewa Tenda
Rigging

Spesifikasi :
84 M2 M2 240.000 0 Rp. 20.160.000 84 M2 M2 240.000 0 Rp. 20.160.000 Rp. 0

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 2.100.000 Rp. 8.400.000 Rp. 6.300.000

5.1.02.02.05.0036 Belanja Sewa Taman Rp. 2.100.000 Rp. 8.400.000 Rp. 6.300.000

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 700.000 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-]      

  Dekorasi taman
Spesifikasi : 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 700.000 Rp. 7.000.000 Rp. 6.300.000

  [-]      

  Dekorasi taman
Spesifikasi : 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 10 Set Set 700.000 0 Rp. 7.000.000 Rp. 6.300.000

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 700.000 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-]      

  Dekorasi taman
Spesifikasi : 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

5.1.02.02.07 Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya Rp. 4.000.000 Rp. 24.000.000 Rp. 20.000.000

5.1.02.02.07.0028 Belanja Sewa Alat Musik Rp. 4.000.000 Rp. 24.000.000 Rp. 20.000.000

  [#] Malam Resepsi HUT RI Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Sewa Gamelan
Tradisional

Spesifikasi :
1 Set Set 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Set Set 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] Pagelaran Kesenian Wayang Kulit Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000



  [-]      

 
Sewa Gamelan
Tradisional

Spesifikasi :
Set 0 0 Rp. 0 10 Set Set 2.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

  [#] Pentas Seni HUT RI Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Sewa Gamelan
Tradisional

Spesifikasi :
1 Set Set 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Set Set 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 0 Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000

5.1.02.02.08.0001 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Nasihat dan
Pra Desain Arsitektural Rp. 0 Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000

  [#] Rumah Budaya dan Mantyasih (BANKEU) Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000

  [-] DED Rumah Budaya dan Mantyasih (BANKEU)      

 

Belanja Jasa
konsultansi
Perencanaan

Spesifikasi :
Jasa
konsultansi
perencanaan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket x 0.3 % Paket 100.000.000 0 Rp. 30.000.000 Rp. 30.000.000

  [-] Perencanaan dan Pengawasan Rumah Budaya dan Mantyasih
(BANKEU)      

 

Belanja Jasa
konsultansi
Perencanaan

Spesifikasi :
Jasa
konsultansi
perencanaan

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket x 0.2 % Paket 100.000.000 0 Rp. 20.000.000 Rp. 20.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 200.000.000 Rp. 150.000.000 Rp. (50.000.000)

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 200.000.000 Rp. 150.000.000 Rp. (50.000.000)

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Rp. 200.000.000 Rp. 150.000.000 Rp. (50.000.000)

  [#] Rehab Rumah Budaya Rp. 200.000.000 Rp. 150.000.000 Rp. (50.000.000)

  [-]      

 

Pemeliharaan
Gedung dan
Bangunan

Spesifikasi :
Gedung tidak
bertingkat

2061.855670103093
M2/Tahun M2/Tahun 97.000 0 Rp. 200.000.000 1546.39175257732

M2 M2/Tahun 97.000 0 Rp. 150.000.000 Rp. (50.000.000)

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 100.000.000 Rp. 100.000.000 Rp. 0

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan
yang Berbadan Hukum Indonesia Rp. 100.000.000 Rp. 100.000.000 Rp. 0

5.1.05.05.02 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan
Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 100.000.000 Rp. 100.000.000 Rp. 0

5.1.05.05.02.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela
dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 100.000.000 Rp. 100.000.000 Rp. 0

  [#] Hibah Dewan Kesenian Rp. 100.000.000 Rp. 100.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Dewan Kesenian
[Belanja Hibah
Uang]

Alamat : [?]

1 Tahun 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 1 Tahun 100.000.000 0 Rp. 100.000.000 Rp. 0

5.2 BELANJA MODAL Rp. 0 Rp. 1.200.000.000 Rp. 1.200.000.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 0 Rp. 1.200.000.000 Rp. 1.200.000.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 0 Rp. 1.200.000.000 Rp. 1.200.000.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 0 Rp. 1.200.000.000 Rp. 1.200.000.000

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 0 Rp. 1.200.000.000 Rp. 1.200.000.000

  [#] Rumah Budaya dan Mantyasih (BANKEU) Rp. 1.200.000.000 Rp. 1.200.000.000

  [-]      

 

Bangunan
Gedung
Sederhana

Spesifikasi :

M2 0 0 Rp. 0 257.5107296137339
M2 M2 4.660.000 0 Rp. 1.200.000.000 Rp. 1.200.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 2.22.02.2.02.03 Pemberian Penghargaan kepada Pihak yang Berprestasi atau Berkontribusi Luar Biasa sesuai dengan Prestasi dan Kontribusinya dalam Pemajuan Kebudayaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 884.331.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 2.084.331.000 Rp. 1.200.000.000

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  



Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Program : 2.22.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN TRADISIONAL
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
PROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN TRADISIONAL 100 % PROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN TRADISIONAL 100 %

Kegiatan : 2.22.03.2.01 Pembinaan Kesenian yang Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 730.358.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan PROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN
TRADISIONAL 100 % PROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN

TRADISIONAL 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 730.358.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 730.358.000

Keluaran Terbinannya Kesenian yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota 100 % Terbinannya Kesenian yang Masyarakat Pelakunya

dalam Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Hasil Pembinaan Kesenian yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota Terlaksana 100 % Pembinaan Kesenian yang Masyarakat Pelakunya

dalam Daerah Kabupaten/Kota Terlaksana 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.22.03.2.01.03 Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Magelang Tengah, Magelang

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional 1 Tahun Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional 1 Tahun

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 730.358.000 Rp. 730.358.000 Rp. 0

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 730.358.000 Rp. 730.358.000 Rp. 0

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 95.159.000 Rp. 95.159.000 Rp. 0

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 95.159.000 Rp. 95.159.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 11.754.000 Rp. 11.754.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 2.311.000 Rp. 2.311.000 Rp. 0

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

2 Dus Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 2 Dus Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi : Deboss
ukuran besar, dus
isi 12

1 Dos Dos 33.000 0 Rp. 33.000 1 Dos Dos 33.000 0 Rp. 33.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

2 Dos Dos 13.000 0 Rp. 26.000 2 Dos Dos 13.000 0 Rp. 26.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

2000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 2000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Rp. 0

 

Kartu, Label, Sticker,
dan Cover

Spesifikasi : Co-
Card

30
Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 150.000 30

Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

6 M2 Meter 108.000 0 Rp. 648.000 6 M2 Meter 108.000 0 Rp. 648.000 Rp. 0

  PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /

6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 M2 M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0



Backdrop MMT

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 3 warna

50
Lembar Lembar 11.000 0 Rp. 550.000 50

Lembar Lembar 11.000 0 Rp. 550.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 50 Buah Buah 3.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 3.156.000 Rp. 3.156.000 Rp. 0

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

4 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 88.000 4 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 88.000 Rp. 0

 

Binder Clips
Spesifikasi : Deboss
ukuran besar, dus
isi 12

2 Dos Dos 33.000 0 Rp. 66.000 2 Dos Dos 33.000 0 Rp. 66.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

2 Dos Dos 13.000 0 Rp. 26.000 2 Dos Dos 13.000 0 Rp. 26.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 1000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 

Kartu, Label, Sticker,
dan Cover

Spesifikasi : Co-
Card

60
Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 300.000 60

Lembar Lembar 5.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

12 Meter Meter 108.000 0 Rp. 1.296.000 12 Meter Meter 108.000 0 Rp. 1.296.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 Meter x
2 Buah M2 35.000 0 Rp. 420.000 6 Meter x

2 Buah M2 35.000 0 Rp. 420.000 Rp. 0

 

Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas Hamer,
Linen)

Spesifikasi : 2 warna

50
Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 500.000 50

Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 24 Buah Buah 5.000 0 Rp. 120.000 24 Buah Buah 5.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 30 Buah Buah 3.000 0 Rp. 90.000 30 Buah Buah 3.000 0 Rp. 90.000 Rp. 0

  [#] Pendataan Penggiat Seni Budaya Di Kota Magelang Rp. 2.945.000 Rp. 2.945.000 Rp. 0

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

1 Dos Dos 13.000 0 Rp. 13.000 1 Dos Dos 13.000 0 Rp. 13.000 Rp. 0

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

24 Buah Buku 9.000 0 Rp. 216.000 24 Buah Buku 9.000 0 Rp. 216.000 Rp. 0

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

1000
Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 1000

Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 0

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk. 1/2
Folio 4 warna, 1
muka

650
Lembar Lembar 3.000 0 Rp. 1.950.000 650

Lembar Lembar 3.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 0

 

PENJILIDAN
Spesifikasi : Jilid
Soft Cover Tipis <
100 lembar

20 Buku Buku 14.000 0 Rp. 280.000 20 Buku Buku 14.000 0 Rp. 280.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 24 Buah Buah 5.000 0 Rp. 120.000 24 Buah Buah 5.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 24 Buah Buah 3.000 0 Rp. 72.000 24 Buah Buah 3.000 0 Rp. 72.000 Rp. 0

  [#] Sertifikasi TACB Rp. 1.148.000 Rp. 1.148.000 Rp. 0

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 0

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

12 Buah Buku 9.000 0 Rp. 108.000 12 Buah Buku 9.000 0 Rp. 108.000 Rp. 0

  FOTOKOPI 1000 Lembar 250 0 Rp. 250.000 1000 Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 0



Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar Lembar

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

5 Meter Meter 108.000 0 Rp. 540.000 5 Meter Meter 108.000 0 Rp. 540.000 Rp. 0

  Pensil
Spesifikasi : Gambar 2 Lusin Buah 7.000 0 Rp. 14.000 2 Lusin Buah 7.000 0 Rp. 14.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik 12 Buah Buah 13.000 0 Rp. 156.000 12 Buah Buah 13.000 0 Rp. 156.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 12 Buah Buah 3.000 0 Rp. 36.000 12 Buah Buah 3.000 0 Rp. 36.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 2.194.000 Rp. 2.194.000 Rp. 0

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

10 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 220.000 10 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/4 Folio

100 Buah Buku 6.000 0 Rp. 600.000 100 Buah Buku 6.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi :
Pembuatan
Spanduk (Full
colour)

8 M2 Meter 108.000 0 Rp. 864.000 8 M2 Meter 108.000 0 Rp. 864.000 Rp. 0

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

6 Meter M2 35.000 0 Rp. 210.000 6 Meter M2 35.000 0 Rp. 210.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 100 Buah Buah 3.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 924.000 Rp. 924.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 167.000 Rp. 167.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos EV90 100
lembar

1 Dos Dos 29.000 0 Rp. 29.000 1 Dos Dos 29.000 0 Rp. 29.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 69.000 0 Rp. 138.000 2 Rim Rim 69.000 0 Rp. 138.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 204.000 Rp. 204.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

4 Dos Dos 12.000 0 Rp. 48.000 4 Dos Dos 12.000 0 Rp. 48.000 Rp. 0

 
Amplop

Spesifikasi :
21X30CM"A4"

2 Dos Dos 11.000 0 Rp. 22.000 2 Dos Dos 11.000 0 Rp. 22.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 0

  [#] Pendataan Penggiat Seni Budaya Di Kota Magelang Rp. 158.000 Rp. 158.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 0

  [#] Sertifikasi TACB Rp. 146.000 Rp. 146.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

1 Dos Dos 12.000 0 Rp. 12.000 1 Dos Dos 12.000 0 Rp. 12.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 249.000 Rp. 249.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

4 Dos Dos 12.000 0 Rp. 48.000 4 Dos Dos 12.000 0 Rp. 48.000 Rp. 0



  Kertas HVS 70 gr
Spesifikasi : Folio /
F4

3 Rim Rim 67.000 0 Rp. 201.000 3 Rim Rim 67.000 0 Rp. 201.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.425.000 Rp. 3.425.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 771.000 Rp. 771.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Color
Ink Catridge

1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 Rp. 0

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Black
Ink Catridge

1 Unit Unit 358.000 0 Rp. 358.000 1 Unit Unit 358.000 0 Rp. 358.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 816.000 Rp. 816.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Color
Ink Catridge

1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 Rp. 0

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

 
USB Flash Disk

Spesifikasi : USB 3.0
16 GB

1 Buah Buah 103.000 0 Rp. 103.000 1 Buah Buah 103.000 0 Rp. 103.000 Rp. 0

  [#] Pendataan Penggiat Seni Budaya Di Kota Magelang Rp. 769.000 Rp. 769.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Color
Ink Catridge

1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 Rp. 0

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

1 Botol Botol 150.000 0 Rp. 150.000 1 Botol Botol 150.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
USB Flash Disk

Spesifikasi : USB 3.0
16 GB

2 Buah Buah 103.000 0 Rp. 206.000 2 Buah Buah 103.000 0 Rp. 206.000 Rp. 0

  [#] Sertifikasi TACB Rp. 300.000 Rp. 300.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 769.000 Rp. 769.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

1 Botol Botol 150.000 0 Rp. 150.000 1 Botol Botol 150.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Color
Ink Catridge

1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 1 Unit Unit 413.000 0 Rp. 413.000 Rp. 0

 
USB Flash Disk

Spesifikasi : USB 3.0
16 GB

2 Buah Buah 103.000 0 Rp. 206.000 2 Buah Buah 103.000 0 Rp. 206.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera
Mata Rp. 10.871.000 Rp. 10.871.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 1.539.000 Rp. 1.539.000 Rp. 0

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

3 Buah Buah 513.000 0 Rp. 1.539.000 3 Buah Buah 513.000 0 Rp. 1.539.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 8.978.000 Rp. 8.978.000 Rp. 0

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

6 Buah Buah 513.000 0 Rp. 3.078.000 6 Buah Buah 513.000 0 Rp. 3.078.000 Rp. 0

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

50 Buah Buah 118.000 0 Rp. 5.900.000 50 Buah Buah 118.000 0 Rp. 5.900.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 354.000 Rp. 354.000 Rp. 0

  [-]      

 
Vandel

Spesifikasi : Vandel
Biasa

3 Buah Buah 118.000 0 Rp. 354.000 3 Buah Buah 118.000 0 Rp. 354.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 68.185.000 Rp. 68.185.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 11.000.000 Rp. 11.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 50 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa 50 Orang Orang / 25.000 0 Rp. 1.250.000 50 Orang Orang / 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0



Spesifikasi : Kali Kali

  [-] Makan Panitia      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 25 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Rp. 0

  [-] Makan Pelaksanaan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

300
Orang

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 300

Orang
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] Snack Panitia      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 325.000 25 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

  [-] Snack Technical Meeting      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
50 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 650.000 50 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 35.525.000 Rp. 35.525.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

50 Orang
x 2 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 50 Orang

x 2 Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

50 Orang
x 2 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 50 Orang

x 2 Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-] Makan Panitia Pelaksanaan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

150
Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 11.250.000

150
Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 11.250.000 Rp. 0

  [-] Snack Panitia Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

150
Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.850.000

150
Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 5.850.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

375
Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 14.625.000

375
Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 14.625.000 Rp. 0

  [#] Pendataan Penggiat Seni Budaya Di Kota Magelang Rp. 4.560.000 Rp. 4.560.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

60 Orang
x 2 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 60 Orang

x 2 Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 1.560.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

60 Orang
x 2 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 60 Orang

x 2 Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [#] Sertifikasi TACB Rp. 1.900.000 Rp. 1.900.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

25 Orang
/
Kegiatan
x 2 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000

25 Orang
/
Kegiatan
x 2 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 650.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

25 Orang
/
Kegiatan
x 2 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000

25 Orang
/
Kegiatan
x 2 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.250.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 15.200.000 Rp. 15.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
25 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 325.000 25 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 325.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 25 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 625.000 25 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 625.000 Rp. 0

  [-] Makan Panitia Pelaksanaan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

25 Orang
x 3 Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.875.000 25 Orang

x 3 Kali
Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 1.875.000 Rp. 0

  [-] Makan Pelaksanaan      

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

100
Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000

100
Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] Snack Panitia Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

25 Orang
x 3 Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 975.000 25 Orang

x 3 Kali
Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 975.000 Rp. 0

  [-] Snack Pelaksanaan      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

100
Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000

100
Orang x 3
Kali

Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 3.900.000 Rp. 0

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 562.599.000 Rp. 562.599.000 Rp. 0

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 259.700.000 Rp. 259.700.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Rp. 7.900.000 Rp. 7.900.000 Rp. 0



Pembawa Acara, dan Panitia

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 200.000 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-]      

  Petugas MC Protokoler
Spesifikasi : 2 Orang Orang /

Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000 2 Orang Orang /
Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 3.200.000 Rp. 3.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
pembawa acara

Spesifikasi : MC
Profesional

6 Orang Orang /
Kegiatan 10.000.000 0 Rp. 3.000.000 6 Orang Orang /

Kegiatan 10.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  Petugas MC Protokoler
Spesifikasi : 2 Orang Orang /

Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000 2 Orang Orang /
Kegiatan 100.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Praktisi
Tingkat Provinsi

3 Orang x
3 Hari

Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 4.500.000 3 Orang x

3 Hari
Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 17.400.000 Rp. 17.400.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000 Rp. 0

  [-] Petugas Angkut      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
2 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 200.000 2 Orang Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [-] Petugas Lapangan      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
10 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 1.000.000 10 Orang Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

  [-] Petugas sound System/Listrik      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :
2 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 200.000 2 Orang Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 200.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 5.100.000 Rp. 5.100.000 Rp. 0

  [-]      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

4 Orang /
Hari x 3
Hari

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 1.200.000

4 Orang /
Hari x 3
Hari

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

  [-] Petugas Angkut      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

3 Orang x
3 Hari

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 900.000 3 Orang x

3 Hari
Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-] Petugas Lapangan      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

8 Orang x
3 Hari

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 2.400.000 8 Orang x

3 Hari
Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Petugas sound System/Listrik      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

2 Orang x
3 Hari

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 600.000 2 Orang x

3 Hari
Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 600.000 Rp. 0

  [#] Pendataan Penggiat Seni Budaya Di Kota Magelang Rp. 8.500.000 Rp. 8.500.000 Rp. 0

  [-] Petugas Pendata      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

17 Orang
/ Hari x 5
Hari

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 8.500.000

17 Orang
/ Hari x 5
Hari

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 8.500.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000 Rp. 0

  [-] Petugas Lapangan      

 
Tenaga Lapangan /
Serabutan / Runner

Spesifikasi :

8 Orang x
3 Hari

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 2.400.000 8 Orang x

3 Hari
Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 198.500.000 Rp. 198.500.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 250.000 Rp. 250.000 Rp. 0

  [-]      

 
Petugas Pembaca Doa
(Event tingkat Kota)

Spesifikasi :
1 Orang Orang /

Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 1 Orang Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 183.250.000 Rp. 183.250.000 Rp. 0

  [-]      

  Pawang Hujan
Spesifikasi :

3 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 3 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 
Pengisi Acara Lokal

Spesifikasi : <= 30
orang

10 Group
x 3 Hari Group 3.000.000 0 Rp. 90.000.000 10 Group

x 3 Hari Group 3.000.000 0 Rp. 90.000.000 Rp. 0

  Pengisi Acara Luar
Jateng

Spesifikasi : <= 30
orang

4 Group x
3 Hari

Group 7.500.000 0 Rp. 90.000.000 4 Group x
3 Hari

Group 7.500.000 0 Rp. 90.000.000 Rp. 0



 
Petugas Pembaca Doa
(Event tingkat Kota)

Spesifikasi :
1 Orang Orang /

Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 1 Orang Orang /
Kegiatan 250.000 0 Rp. 250.000 Rp. 0

  [#] Tim Pendata TACB Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-]      

  Surveyor / Pencari Data
Spesifikasi :

8 Orang x
10 Kali

Orang /
Hari 75.000 0 Rp. 6.000.000 8 Orang x

10 Kali
Orang /
Hari 75.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Pengisi Acara Lokal

Spesifikasi : <= 30
orang

3 Group Group 3.000.000 0 Rp. 9.000.000 3 Group Group 3.000.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 375.000 Rp. 375.000 Rp. 0

  [-]      

  Petugas Kebersihan
Spesifikasi :

5 Orang /
Kegiatan

Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 375.000 5 Orang /

Kegiatan
Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 375.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 1.125.000 Rp. 1.125.000 Rp. 0

  [-]      

  Petugas Kebersihan
Spesifikasi : 15 Orang Orang /

Kegiatan 75.000 0 Rp. 1.125.000 15 Orang Orang /
Kegiatan 75.000 0 Rp. 1.125.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 9.900.000 Rp. 9.900.000 Rp. 0

 

Patwal/Vorijder dalam
kota (petugas
kepolisian)

Spesifikasi :

1 Hari x 3
Hari Hari 300.000 0 Rp. 900.000 1 Hari x 3

Hari Hari 300.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

  [-] POLRI      

  Keamanan
Spesifikasi :

30 Orang
/ Hari x 3
Hari

Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 4.500.000

30 Orang
/ Hari x 3
Hari

Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  [-] TNI      

  Keamanan
Spesifikasi :

30 Orang
/ Hari x 3
Hari

Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 4.500.000

30 Orang
/ Hari x 3
Hari

Orang /
Hari 50.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 11.500.000 Rp. 11.500.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

5 Orang Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 2.500.000 5 Orang Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

6 Orang x
3 Hari

Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 9.000.000 6 Orang x

3 Hari
Orang /
Kegiatan 500.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 13.000.000 Rp. 13.000.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000 Rp. 0

  [-]      

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

 

Proses Alih Media
Spesifikasi : Biaya
Transfer Handycam
ke CD

2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 6.200.000 Rp. 6.200.000 Rp. 0

  [-]      

 

Proses Alih Media
Spesifikasi : Biaya
Transfer Handycam
ke CD

6 Roll Roll 200.000 0 Rp. 1.200.000 6 Roll Roll 200.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 0

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

1 Hari x 3
Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Hari x 3

Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000 Rp. 0

  [-]      

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  Proses Alih Media 2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Rp. 0



Spesifikasi : Biaya
Transfer Handycam
ke CD

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 138.899.000 Rp. 138.899.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set Rp. 8.800.000 Rp. 8.800.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000 Rp. 0

  [-]      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
1 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 1 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 6.600.000 Rp. 6.600.000 Rp. 0

  [-]      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :

1 Unit x 3
Hari Unit 2.200.000 0 Rp. 6.600.000 1 Unit x 3

Hari Unit 2.200.000 0 Rp. 6.600.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp. 8.269.000 Rp. 8.269.000 Rp. 0

  [#] Rp. 450.000 Rp. 450.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : 30 Buah Hari 15.000 0 Rp. 450.000 30 Buah Hari 15.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 1.024.000 Rp. 1.024.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : 10 Buah Hari 15.000 0 Rp. 150.000 10 Buah Hari 15.000 0 Rp. 150.000 Rp. 0

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 50 Buah Hari 10.000 0 Rp. 500.000 50 Buah Hari 10.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

 
Sewa Meja Lipat +
Cover Uk. 60 x 90 cm

Spesifikasi :
7 Buah Hari 22.000 0 Rp. 154.000 7 Buah Hari 22.000 0 Rp. 154.000 Rp. 0

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi : 5 Buah Hari 44.000 0 Rp. 220.000 5 Buah Hari 44.000 0 Rp. 220.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 6.795.000 Rp. 6.795.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : 30 Buah Hari 15.000 0 Rp. 450.000 30 Buah Hari 15.000 0 Rp. 450.000 Rp. 0

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : 500 Buah Hari 10.000 0 Rp. 5.000.000 500 Buah Hari 10.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 0

 
Sewa Meja
bundar/kotak

Spesifikasi :
25 Buah Hari 17.000 0 Rp. 425.000 25 Buah Hari 17.000 0 Rp. 425.000 Rp. 0

 
Sewa Meja Prasmanan
Uk. 80 x 120 cm

Spesifikasi :
4 Hari Hari 65.000 0 Rp. 260.000 4 Hari Hari 65.000 0 Rp. 260.000 Rp. 0

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi : 15 Buah Hari 44.000 0 Rp. 660.000 15 Buah Hari 44.000 0 Rp. 660.000 Rp. 0

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 121.830.000 Rp. 121.830.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 22.150.000 Rp. 22.150.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Karpet
Spesifikasi : 42.5 M2 M2 Per

Hari 20.000 0 Rp. 850.000 42.5 M2 M2 Per
Hari 20.000 0 Rp. 850.000 Rp. 0

 
Sewa Lighting
Panggung

Spesifikasi :
1 Hari Hari 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 1 Hari Hari 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

 
Sewa Sound System

Spesifikasi : Sound
System

1 Hari Hari 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 1 Hari Hari 8.100.000 0 Rp. 8.100.000 Rp. 0

  Sewa Tenda Rigging
Spesifikasi : 42.5 M2 M2 240.000 0 Rp. 10.200.000 42.5 M2 M2 240.000 0 Rp. 10.200.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 99.680.000 Rp. 99.680.000 Rp. 0

  [-]      

  Sewa Barikade
Spesifikasi : 30 Meter Set 390.000 0 Rp. 11.700.000 30 Meter Set 390.000 0 Rp. 11.700.000 Rp. 0

 
Sewa Lighting
Panggung

Spesifikasi :
2 Hari Hari 3.000.000 0 Rp. 6.000.000 2 Hari Hari 3.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 
Sewa Panggung +
karpet 4 x 4 M

Spesifikasi :
28 M2 hari 500.000 0 Rp. 14.000.000 28 M2 hari 500.000 0 Rp. 14.000.000 Rp. 0

 
Sewa Sound System

Spesifikasi : Sound
System

x 3 Hari Hari 8.100.000 0 Rp. 24.300.000 x 3 Hari Hari 8.100.000 0 Rp. 24.300.000 Rp. 0

  Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :

190 M2 M2 48.000 0 Rp. 9.120.000 190 M2 M2 48.000 0 Rp. 9.120.000 Rp. 0



  Sewa Tenda Rigging
Spesifikasi :

48 M2 x 3
Hari M2 240.000 0 Rp. 34.560.000 48 M2 x 3

Hari M2 240.000 0 Rp. 34.560.000 Rp. 0

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 37.000.000 Rp. 37.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 34.200.000 Rp. 34.200.000 Rp. 0

 

Dekorasi / Design
Interior Stand Pameran
Regional

Spesifikasi :

1 Paket Paket 27.600.000 0 Rp. 27.600.000 1 Paket Paket 27.600.000 0 Rp. 27.600.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 6.600.000 Rp. 6.600.000 Rp. 0

  [-]      

 

Sewa Gedung
Pertemuan Kap. s/d
100 orang

Spesifikasi :

3 Hari hari 2.200.000 0 Rp. 6.600.000 3 Hari hari 2.200.000 0 Rp. 6.600.000 Rp. 0

5.1.02.02.05.0036 Belanja Sewa Taman Rp. 2.800.000 Rp. 2.800.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 700.000 Rp. 700.000 Rp. 0

  [-]      

  Dekorasi taman
Spesifikasi : 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. 0

  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 2.100.000 Rp. 2.100.000 Rp. 0

  [-]      

  Dekorasi taman
Spesifikasi :

1 Set x 3
Hari Set 700.000 0 Rp. 2.100.000 1 Set x 3

Hari Set 700.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 0

5.1.02.02.07 Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.07.0028 Belanja Sewa Alat Musik Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Sewa Gamelan
Tradisional

Spesifikasi :
1 Set Set 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 1 Set Set 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta
Pendidikan dan Pelatihan Rp. 125.000.000 Rp. 125.000.000 Rp. 0

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 125.000.000 Rp. 125.000.000 Rp. 0

  [#] Sertifikasi TACB Rp. 125.000.000 Rp. 125.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kursus
Singkat/Pelatihan

Spesifikasi :

5 Orang x
0.5 % orang 50.000.000 0 Rp. 125.000.000 5 Orang x

0.5 % orang 50.000.000 0 Rp. 125.000.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 18.600.000 Rp. 18.600.000 Rp. 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 18.600.000 Rp. 18.600.000 Rp. 0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000 Rp. 0

  [#] Workshop Kebudayaan Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000 Rp. 0

  [-]      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

100
Orang x 3
Kali

Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 15.000.000

100
Orang x 3
Kali

Orang /
Kegiatan 50.000 0 Rp. 15.000.000 Rp. 0

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp. 3.600.000 Rp. 3.600.000 Rp. 0

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

3 Orang x
2 Hari

Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 3.600.000 3 Orang x

2 Hari
Orang /
Hari 600.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 54.000.000 Rp. 54.000.000 Rp. 0

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 54.000.000 Rp. 54.000.000 Rp. 0

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 54.000.000 Rp. 54.000.000 Rp. 0

  [#] Lomba Kesenian Rakyat Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000 Rp. 0

  [-] Penyaji Terbaik I      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 1

1 Group Regu 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 1 Group Regu 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] Penyaji Terbaik II      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 2

1 Group Regu 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Group Regu 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

  [-] Penyaji Terbaik III      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 3

1 Group Regu 4.500.000 0 Rp. 4.500.000 1 Group Regu 4.500.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0



  [#] Pekan Kebudayaan Daerah Rp. 36.000.000 Rp. 36.000.000 Rp. 0

  [-] Regional      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 2

1 Group Regu 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Group Regu 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 3

1 Group Regu 4.500.000 0 Rp. 4.500.000 1 Group Regu 4.500.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 1

1 Group Regu 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 1 Group Regu 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

  [-] Tingkat Kota      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 3

1 Group Regu 4.500.000 0 Rp. 4.500.000 1 Group Regu 4.500.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 1

1 Group Regu 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 1 Group Regu 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 0

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 2

1 Group Regu 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 1 Group Regu 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 730.358.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 730.358.000 Rp. 0

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Magelang Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Program : 2.22.06 PROGRAM PENGELOLAAN PERMUSEUMAN
Capaian Program : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
pemeliharaan bangunan cagar budaya dan situs mantyasih terlaksanan dengan
baik

100 % pemeliharaan bangunan cagar budaya dan situs mantyasih terlaksanan dengan
baik

100 %

Kegiatan : 2.22.06.2.01 Pengelolaan Museum Kabupaten/Kota
Organisasi : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Unit : 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 589.706.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan pemeliharaan bangunan cagar budaya dan situs mantyasih
terlaksanan dengan baik 100 % pemeliharaan bangunan cagar budaya dan situs mantyasih

terlaksanan dengan baik 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 354.144.000 Dana yang dibutuhkan Rp. 589.706.000

Keluaran Tersediannya dan Terpeliharaannya Sarana Prasarana Museum 2 Kegiatan Tersediannya dan Terpeliharaannya Sarana Prasarana Museum 2 Kegiatan

Hasil pemeliharaan bangunan cagar budaya dan situs mantyasih
terlaksanan dengan baik 100 % pemeliharaan bangunan cagar budaya dan situs mantyasih

terlaksanan dengan baik 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Museum sudirman dan mantyasih
 

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.22.06.2.01.04 Penyediaan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Museum

Sumber Pendanaan :
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Tersedianya dan terpeliharanya Sarana dan Prasarana Museum 1 kegiatan Tersedianya dan terpeliharanya Sarana dan Prasarana Museum 1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 39.046.000 Rp. 274.608.000 Rp. 235.562.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 39.046.000 Rp. 274.608.000 Rp. 235.562.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 30.046.000 Rp. 118.051.000 Rp. 88.005.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 30.046.000 Rp. 118.051.000 Rp. 88.005.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 7.582.000 Rp. 30.806.000 Rp. 23.224.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 2.222.250 Rp. 2.222.250

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Rp. 80.000

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

Lembar 0 0 Rp. 0 115 Lembar Lembar 750 0 Rp. 86.250 Rp. 86.250

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

Lembar 0 0 Rp. 0 400 Lembar Lembar 650 0 Rp. 260.000 Rp. 260.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 1664 Lembar Lembar 250 0 Rp. 416.000 Rp. 416.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 20 M2 M2 35.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 4 warna
Lembar 0 0 Rp. 0 25 Lembar Lembar 14.000 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 20 Buah Buah 3.000 0 Rp. 60.000 Rp. 60.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 30 Buah Buah 9.000 0 Rp. 270.000 Rp. 270.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 5.391.500 Rp. 5.391.500

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

Lusin 0 0 Rp. 0 3 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 108.000 Rp. 108.000

  Blanko Lembar 0 0 Rp. 0 114 Lembar Lembar 750 0 Rp. 85.500 Rp. 85.500



Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
2 Folio Kertas
Manila

Lembar 0 0 Rp. 0 125 Lembar Lembar 4.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
2 Folio 80 gr Kertas
HVS

Lembar 0 0 Rp. 0 114 Lembar Lembar 4.000 0 Rp. 456.000 Rp. 456.000

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

Lembar 0 0 Rp. 0 400 Lembar Lembar 650 0 Rp. 260.000 Rp. 260.000

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio Kertas
Manila

Lembar 0 0 Rp. 0 125 Lembar Lembar 4.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 2000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 40 M2 M2 35.000 0 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 4 warna
Lembar 0 0 Rp. 0 20 Lembar Lembar 14.000 0 Rp. 280.000 Rp. 280.000

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 102.000 0 Rp. 204.000 Rp. 204.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 100 Buah Buah 9.000 0 Rp. 900.000 Rp. 900.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 66 Buah Buah 3.000 0 Rp. 198.000 Rp. 198.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk UMUM

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.769.000 Rp. 1.769.000

  [-]      

 

Ballpoint
Spesifikasi :
Standard AE 7
Opaque

Lusin 0 0 Rp. 0 2 Lusin Lusin 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 44.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 2000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 25 M2 M2 35.000 0 Rp. 875.000 Rp. 875.000

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 4 warna
Lembar 0 0 Rp. 0 25 Lembaga Lembar 14.000 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 2.416.250 Rp. 2.416.250

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster Lusin 0 0 Rp. 0 2 Lusin Lusin 40.000 0 Rp. 80.000 Rp. 80.000

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 80 gr Kertas
HVS

Lembar 0 0 Rp. 0 115 Lembar Lembar 750 0 Rp. 86.250 Rp. 86.250

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

Lembar 0 0 Rp. 0 500 Lembar Lembar 650 0 Rp. 325.000 Rp. 325.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 2000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 20 M2 M2 35.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 4 warna
Lembar 0 0 Rp. 0 25 Buah Lembar 14.000 0 Rp. 350.000 Rp. 350.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 35 Buah Buah 9.000 0 Rp. 315.000 Rp. 315.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 20 Buah Buah 3.000 0 Rp. 60.000 Rp. 60.000

  [#] Pemeliharaan Museum sudirman dan mantyasih Rp. 7.582.000 Rp. 7.582.000 Rp. 0

  [-]      

  Ballpoint
Spesifikasi : Pentel 2 Buah Buah 128.000 0 Rp. 256.000 2 Buah Buah 128.000 0 Rp. 256.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Debos
25 mm, dus isi 12

5 Dus Dos 11.000 0 Rp. 55.000 5 Dus Dos 11.000 0 Rp. 55.000 Rp. 0

 
Binder Clips

Spesifikasi : Deboss
19 mm, dus isi 12

5 Dos Dos 13.000 0 Rp. 65.000 5 Dos Dos 13.000 0 Rp. 65.000 Rp. 0



  Binder Clips
Spesifikasi : Kenko,
ukuran besar, dus
isi 12

5 Dus Dos 28.000 0 Rp. 140.000 5 Dus Dos 28.000 0 Rp. 140.000 Rp. 0

 
Lem Cair

Spesifikasi :
Tanggung

5 Botol Botol 9.000 0 Rp. 45.000 5 Botol Botol 9.000 0 Rp. 45.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Plastik 10 Buah Buah 12.000 0 Rp. 120.000 10 Buah Buah 12.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

  Snelhecter
Spesifikasi : Folio 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000 Rp. 0

 
Spidol

Spesifikasi : Spidol
Besar (isi 12 buah)

2 Buah Dos 106.000 0 Rp. 212.000 2 Buah Dos 106.000 0 Rp. 212.000 Rp. 0

  Stopmap
Spesifikasi : Folio 13 Buah Buah 3.000 0 Rp. 39.000 13 Buah Buah 3.000 0 Rp. 39.000 Rp. 0

  [-] Leaflet Mantyasih      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk. 1/2
Folio 4 warna, 1
muka

1000 Lembar Lembar 3.000 0 Rp. 3.000.000 1000 Lembar Lembar 3.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 0

  [-] Leaflet Museum Sudirman      

 

Pencetakan Brosur /
Buku (kertas Ivory /
yupi)

Spesifikasi : Uk. 1/2
Folio 4 warna, 1
muka

1200 Lembar Lembar 3.000 0 Rp. 3.600.000 1200 Lembar Lembar 3.000 0 Rp. 3.600.000 Rp. 0

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 7.796.000 Rp. 7.796.000

  [-]      

 
Amplop Kalkir

Spesifikasi : Amplop
Kalkir Negatif Film

Lembar 0 0 Rp. 0 6 Lembar Lembar 4.000 0 Rp. 24.000 Rp. 24.000

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

Lusin 0 0 Rp. 0 15 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 540.000 Rp. 540.000

 

Binder Clips
Spesifikasi : Kenko,
ukuran besar, dus
isi 12

Dos 0 0 Rp. 0 8 Dos Dos 28.000 0 Rp. 224.000 Rp. 224.000

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

Lembar 0 0 Rp. 0 500 Lembar Lembar 650 0 Rp. 325.000 Rp. 325.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/4 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 50 Lembar Buku 6.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

 
Buku Tulis

Spesifikasi : Isi 32
lembar

Buah 0 0 Rp. 0 20 Buah Buah 5.000 0 Rp. 100.000 Rp. 100.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 15000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 3.750.000 Rp. 3.750.000

  Isolasi
Spesifikasi : Biasa Roll 0 0 Rp. 0 2 Roll Roll 12.000 0 Rp. 24.000 Rp. 24.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 20 M2 M2 35.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

 
Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Spesifikasi : 1 warna
Lembar 0 0 Rp. 0 150 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 35 Buah Buah 3.000 0 Rp. 105.000 Rp. 105.000

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 56 Buah Buah 9.000 0 Rp. 504.000 Rp. 504.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.629.000 Rp. 3.629.000

  [-]      

 
Ballpoint

Spesifikasi : Pilot
BPT-P

Lusin 0 0 Rp. 0 20 Lusin Lusin 36.000 0 Rp. 720.000 Rp. 720.000

 

Blanko
Spesifikasi : Blanko
1 Folio 70 gr Kertas
HVS

Lembar 0 0 Rp. 0 700 Lembar Lembar 650 0 Rp. 455.000 Rp. 455.000

 
Block Note

Spesifikasi : Block
Note Uk. 1/2 Folio

Buku 0 0 Rp. 0 56 Buku Buku 9.000 0 Rp. 504.000 Rp. 504.000

 
FOTOKOPI

Spesifikasi : Kuarto
/ Folio (hitam putih)

Lembar 0 0 Rp. 0 1000 Lembar Lembar 250 0 Rp. 250.000 Rp. 250.000

 

PEMBUATAN SPANDUK
DAN CETAK SABLON

Spesifikasi : Cetak
Spanduk / Banner /
Backdrop MMT

M2 0 0 Rp. 0 18 Meter M2 35.000 0 Rp. 630.000 Rp. 630.000

  Pencetakan Sertifikat /
Piagam (kertas BC)

Lembar 0 0 Rp. 0 100 Lembar Lembar 8.000 0 Rp. 800.000 Rp. 800.000



Spesifikasi : 1 warna

  Stopmap
Spesifikasi : Plastik Buah 0 0 Rp. 0 25 Buah Buah 9.000 0 Rp. 225.000 Rp. 225.000

  Stopmap
Spesifikasi : Folio Buah 0 0 Rp. 0 15 Buah Buah 3.000 0 Rp. 45.000 Rp. 45.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 337.000 Rp. 7.721.000 Rp. 7.384.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 170.000 Rp. 170.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

Dos 0 0 Rp. 0 3 Dos Dos 12.000 0 Rp. 36.000 Rp. 36.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 134.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 2.084.000 Rp. 2.084.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 134.000

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

Pak 0 0 Rp. 0 50 Pak Pak 39.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 1.950.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk UMUM

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 4.838.000 Rp. 4.838.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 Rp. 24.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 134.000

 
Kertas Karton

Spesifikasi : Kertas
Buffalo

Pak 0 0 Rp. 0 120 Pak Pak 39.000 0 Rp. 4.680.000 Rp. 4.680.000

  [#] Pemeliharaan Museum sudirman dan mantyasih Rp. 337.000 Rp. 337.000 Rp. 0

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos EV90 100
lembar

2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 2 Dos Dos 29.000 0 Rp. 58.000 Rp. 0

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

6 Dos Dos 12.000 0 Rp. 72.000 6 Dos Dos 12.000 0 Rp. 72.000 Rp. 0

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

3 Rim Rim 69.000 0 Rp. 207.000 3 Rim Rim 69.000 0 Rp. 207.000 Rp. 0

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 134.000 Rp. 134.000

  [-]      

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 134.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 158.000 Rp. 158.000

  [-]      

 

Amplop
Spesifikasi : Amplop
Polos Kecil (ukuran
Kartu Nama)

Dos 0 0 Rp. 0 2 Dos Dos 12.000 0 Rp. 24.000 Rp. 24.000

 
Kertas HVS 70 gr

Spesifikasi : Folio /
F4

Rim 0 0 Rp. 0 2 Rim Rim 67.000 0 Rp. 134.000 Rp. 134.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 0 Rp. 1.774.000 Rp. 1.774.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 600.000 Rp. 600.000

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 4 Botol Botol 150.000 0 Rp. 600.000 Rp. 600.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-]      



  Tinta Printer
Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 274.000 Rp. 274.000

  [-]      

 
USB Flash Disk

Spesifikasi : USB 3.0
32 GB

Buah 0 0 Rp. 0 1 Buah Buah 274.000 0 Rp. 274.000 Rp. 274.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 300.000 Rp. 300.000

  [-]      

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Refill
Ink (Warna / Hitam)

Botol 0 0 Rp. 0 2 Botol Botol 150.000 0 Rp. 300.000 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 5.473.000 Rp. 5.473.000 Rp. 0

  [#] Pemeliharaan Museum sudirman dan mantyasih Rp. 5.473.000 Rp. 5.473.000 Rp. 0

  [-]      

 

Alat Pel Lantai
Spesifikasi : Alat Pel
Lantai, bahan kain
rumbai + tongkat
pel

5 Buah Set 46.000 0 Rp. 230.000 5 Buah Set 46.000 0 Rp. 230.000 Rp. 0

 

Ember
Spesifikasi : Ember
Plastik, isi 6 galon
(tanpa tutup)

4 Buah Buah 45.000 0 Rp. 180.000 4 Buah Buah 45.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

 
Engkrak

Spesifikasi : Engkrak
Plastik

3 Buah Buah 22.000 0 Rp. 66.000 3 Buah Buah 22.000 0 Rp. 66.000 Rp. 0

 
Gayung

Spesifikasi : Gayung
Air

4 Buah Buah 43.000 0 Rp. 172.000 4 Buah Buah 43.000 0 Rp. 172.000 Rp. 0

 
Kapur Barus

Spesifikasi : Isi
Ulang

24 Pak Buah 24.000 0 Rp. 576.000 24 Pak Buah 24.000 0 Rp. 576.000 Rp. 0

 

Keset
Spesifikasi : Keset
Karet (120 x 180
cm)

4 Buah Buah 83.000 0 Rp. 332.000 4 Buah Buah 83.000 0 Rp. 332.000 Rp. 0

 
Lap Kaca

Spesifikasi : Lap
Kaca

4 Buah Buah 20.000 0 Rp. 80.000 4 Buah Buah 20.000 0 Rp. 80.000 Rp. 0

 
Obat Nyamuk

Spesifikasi : Baygon
Spray, isi 500 gram

4 Kaleng Kaleng 45.000 0 Rp. 180.000 4 Kaleng Kaleng 45.000 0 Rp. 180.000 Rp. 0

 
Obat Nyamuk

Spesifikasi : Baygon
Spray, isi 300 gram

6 Botol Kaleng 24.000 0 Rp. 144.000 6 Botol Kaleng 24.000 0 Rp. 144.000 Rp. 0

 

Pembersih
Spesifikasi :
Pembersih Porselin
/ Kloset

6 Botol Botol 19.000 0 Rp. 114.000 6 Botol Botol 19.000 0 Rp. 114.000 Rp. 0

 

Pembersih
Spesifikasi :
Pembersih Lantai
(900 ml)

4 Botol Botol 43.000 0 Rp. 172.000 4 Botol Botol 43.000 0 Rp. 172.000 Rp. 0

  Pembersih Kaca
Spesifikasi : Besar 5 Kaleng Kaleng 29.000 0 Rp. 145.000 5 Kaleng Kaleng 29.000 0 Rp. 145.000 Rp. 0

 

Pengharum Ruangan
Spesifikasi :
Pengharum
Ruangan Biasa

11 Kaleng Kaleng 32.000 0 Rp. 352.000 11 Kaleng Kaleng 32.000 0 Rp. 352.000 Rp. 0

 

Pengharum Ruangan
Spesifikasi :
Pengharum
Ruangan Kamar
Mandi

4 Buah Buah 30.000 0 Rp. 120.000 4 Buah Buah 30.000 0 Rp. 120.000 Rp. 0

 
Sabun Cuci Pakaian

Spesifikasi : Sabun
Cuci Bubuk 1 kg

3 Kg Kg 14.000 0 Rp. 42.000 3 Kg Kg 14.000 0 Rp. 42.000 Rp. 0

 

Sabun Cuci Piring,
Gelas, dll

Spesifikasi :
Sunlight Cair
(Kemasan Refill)

6 Sachet Sachet 31.000 0 Rp. 186.000 6 Sachet Sachet 31.000 0 Rp. 186.000 Rp. 0

 
Sabun Cuci Tangan

Spesifikasi : Sabun
Cuci Tangan Refil

50 Botol Buah 21.000 0 Rp. 1.050.000 50 Botol Buah 21.000 0 Rp. 1.050.000 Rp. 0

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
Ijuk

4 Buah Buah 77.000 0 Rp. 308.000 4 Buah Buah 77.000 0 Rp. 308.000 Rp. 0

 

Sapu
Spesifikasi : Sapu
Lidi + Tongkat
pegangan

4 Buah Buah 18.000 0 Rp. 72.000 4 Buah Buah 18.000 0 Rp. 72.000 Rp. 0

 
Sapu

Spesifikasi : Sapu
Lowo-lowo

4 Buah Buah 31.000 0 Rp. 124.000 4 Buah Buah 31.000 0 Rp. 124.000 Rp. 0

 
Sikat

Spesifikasi : Sikat
Kamar Mandi

4 Buah Buah 39.000 0 Rp. 156.000 4 Buah Buah 39.000 0 Rp. 156.000 Rp. 0

  Sulak 4 Buah Buah 33.000 0 Rp. 132.000 4 Buah Buah 33.000 0 Rp. 132.000 Rp. 0



Spesifikasi : Sulak
bulu gagang rotan

  Tali Bendera
Spesifikasi : 45 Meter Meter 12.000 0 Rp. 540.000 45 Meter Meter 12.000 0 Rp. 540.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 2.734.000 Rp. 2.734.000 Rp. 0

 

Kabel
Spesifikasi : Kabel
Listrik 1 Phase 2 x
0,75 mm

24 Meter Meter 47.000 0 Rp. 1.128.000 24 Meter Meter 47.000 0 Rp. 1.128.000 Rp. 0

  Lampu Esensial
Spesifikasi : 24 Watt 10 Buah Buah 58.000 0 Rp. 580.000 10 Buah Buah 58.000 0 Rp. 580.000 Rp. 0

 

Lampu Senter
Spesifikasi : Lampu
Senter, isi 3 battery
besar

2 Buah Buah 175.000 0 Rp. 350.000 2 Buah Buah 175.000 0 Rp. 350.000 Rp. 0

  Lampu TL
Spesifikasi : 18 Watt 10 Buah Buah 50.000 0 Rp. 500.000 10 Buah Buah 50.000 0 Rp. 500.000 Rp. 0

 
Saklar

Spesifikasi : Engkel
In Bouw

2 Buah Buah 51.000 0 Rp. 102.000 2 Buah Buah 51.000 0 Rp. 102.000 Rp. 0

 
Stop Contact

Spesifikasi : Out
Bouw

2 Buah Buah 37.000 0 Rp. 74.000 2 Buah Buah 37.000 0 Rp. 74.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 8.306.000 Rp. 8.306.000 Rp. 0

 

Bendera Merah Putih
Spesifikasi : Sedang,
ukuran : 120 x 180
cm

2 Buah Buah 303.000 0 Rp. 606.000 2 Buah Buah 303.000 0 Rp. 606.000 Rp. 0

  Masker Kain
Spesifikasi : 500 Buah Buah 9.000 0 Rp. 4.500.000 500 Buah Buah 9.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 0

  Umbul-umbul panjang
Spesifikasi : 16 Buah Buah 200.000 0 Rp. 3.200.000 16 Buah Buah 200.000 0 Rp. 3.200.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 1.816.000 Rp. 23.619.000 Rp. 21.803.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.539.000 Rp. 1.539.000

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

Buah 0 0 Rp. 0 3 Buah Buah 513.000 0 Rp. 1.539.000 Rp. 1.539.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.078.000 Rp. 3.078.000

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

Buah 0 0 Rp. 0 6 Buah Buah 513.000 0 Rp. 3.078.000 Rp. 3.078.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk UMUM

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.539.000 Rp. 1.539.000

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

Buah 0 0 Rp. 0 3 Buah Buah 513.000 0 Rp. 1.539.000 Rp. 1.539.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.539.000 Rp. 1.539.000

  [-]      

 
Trophy dan Medali

Spesifikasi : Trophy
< 75 cm

Buah 0 0 Rp. 0 3 Buah Buah 513.000 0 Rp. 1.539.000 Rp. 1.539.000

  [#] Pemeliharaan Museum sudirman dan mantyasih Rp. 1.816.000 Rp. 1.816.000 Rp. 0

  [-]      

  Vandel
Spesifikasi : Plakat 4 Buah Buah 454.000 0 Rp. 1.816.000 4 Buah Buah 454.000 0 Rp. 1.816.000 Rp. 0

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 908.000 Rp. 908.000

  [-]      

  Vandel
Spesifikasi : Plakat Buah 0 0 Rp. 0 2 Buah Buah 454.000 0 Rp. 908.000 Rp. 908.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 13.200.000 Rp. 13.200.000

  [-]      

  Tas Diklat
Spesifikasi : Buah 0 0 Rp. 0 100 Buah Buah 132.000 0 Rp. 13.200.000 Rp. 13.200.000

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat Rp. 2.430.000 Rp. 2.430.000 Rp. 0

  [#] Pemeliharaan Museum sudirman dan mantyasih Rp. 2.430.000 Rp. 2.430.000 Rp. 0

  [-]      

 

Obat-Obatan Hewan
Spesifikasi :
Desinfektansia
Septisol

10 Liter Liter 243.000 0 Rp. 2.430.000 10 Liter Liter 243.000 0 Rp. 2.430.000 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.368.000 Rp. 35.188.000 Rp. 33.820.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 6.840.000 Rp. 6.840.000

  [-]      



 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 180 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.340.000 Rp. 2.340.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 180 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.800.000 Rp. 3.800.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 1.300.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk UMUM

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.800.000 Rp. 3.800.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.300.000 Rp. 1.300.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 100 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 6.080.000 Rp. 6.080.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 160 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.080.000 Rp. 2.080.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 160 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [#] Pemeliharaan Museum sudirman dan mantyasih Rp. 1.368.000 Rp. 1.368.000 Rp. 0

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :
18 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 468.000 18 Orang Orang /
Kali 13.000 0 Rp. 468.000 Rp. 0

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi : 18 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 900.000 18 Orang Orang /
Kali 25.000 0 Rp. 900.000 Rp. 0

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 7.600.000 Rp. 7.600.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 200 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 2.600.000 Rp. 2.600.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 200 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 5.700.000 Rp. 5.700.000

  [-]      

 
Kudapan/Snack Rapat
Biasa

Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 150 Orang Orang /

Kali 13.000 0 Rp. 1.950.000 Rp. 1.950.000

  Makan Rapat Biasa
Spesifikasi :

Orang /
Kali 0 0 Rp. 0 150 Orang Orang /

Kali 25.000 0 Rp. 3.750.000 Rp. 3.750.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 0 Rp. 79.449.000 Rp. 79.449.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 0 Rp. 42.000.000 Rp. 42.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia Rp. 0 Rp. 13.000.000 Rp. 13.000.000

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 6.500.000 Rp. 6.500.000

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang x 3 Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 5.400.000 Rp. 5.400.000

 
Honorarium Pembawa
Acara

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang Orang /

Kegiatan 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  Moderator
Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang Orang /

Kegiatan 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 6.500.000 Rp. 6.500.000

  [-]      

 

Honorarium
Narasumber/Pembahas

Spesifikasi : Pejebat
Eselon III kebawah /
yang disetarakan

Orang /
Jam 0 0 Rp. 0 2 Orang x 3 Jam Orang /

Jam 900.000 0 Rp. 5.400.000 Rp. 5.400.000

 
Honorarium Pembawa
Acara

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang Orang /

Kegiatan 400.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

  Moderator
Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang Orang /

Kegiatan 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000



 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-]      

 
Pengisi Acara Lokal

Spesifikasi : <= 30
orang

Group 0 0 Rp. 0 1 Group Group 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-]      

 
Pengisi Acara Lokal

Spesifikasi : <= 30
orang

Group 0 0 Rp. 0 1 Group Group 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 3 Buah Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 3 Orang Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk UMUM

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 3 Orang Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

  [-]      

 
Juri lomba lainnya

Spesifikasi : Tingkat
Kota

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 3 Orang Orang /

Kegiatan 500.000 0 Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 0 Rp. 17.000.000 Rp. 17.000.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [-]      

 

Proses Alih Media
Spesifikasi : Biaya
Transfer Handycam
ke CD

Roll 0 0 Rp. 0 2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [-]      

 

Proses Alih Media
Spesifikasi : Biaya
Transfer Handycam
ke CD

Roll 0 0 Rp. 0 2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [-]      

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

 

Proses Alih Media
Spesifikasi : Biaya
Transfer Handycam
ke CD

Roll 0 0 Rp. 0 2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [-]      

  Proses Alih Media Roll 0 0 Rp. 0 2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000



Spesifikasi : Biaya
Transfer Handycam
ke CD

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 3.400.000 Rp. 3.400.000

  [-]      

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Rekam
Video

Hari 0 0 Rp. 0 1 Hari Hari 1.000.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

 

Proses Alih Media
Spesifikasi : Biaya
Transfer Handycam
ke CD

Roll 0 0 Rp. 0 2 Roll Roll 200.000 0 Rp. 400.000 Rp. 400.000

 
Proses Alih Media

Spesifikasi : Editing
Video Shooting

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 0 Rp. 36.049.000 Rp. 36.049.000

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set Rp. 0 Rp. 6.600.000 Rp. 6.600.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000

  [-]      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000

  [-]      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000

  [-]      

 
Sewa Genset 5 - 25
KVA per 12 Jam)

Spesifikasi :
Unit 0 0 Rp. 0 1 Unit Unit 2.200.000 0 Rp. 2.200.000 Rp. 2.200.000

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel Rp. 0 Rp. 6.049.000 Rp. 6.049.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.465.000 Rp. 1.465.000

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 3 Buah Hari 15.000 0 Rp. 45.000 Rp. 45.000

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 120 Buah Hari 10.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

 
Sewa Meja Lipat +
Cover Uk. 60 x 90 cm

Spesifikasi :
Hari 0 0 Rp. 0 10 Buah Hari 22.000 0 Rp. 220.000 Rp. 220.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 692.000 Rp. 692.000

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 4 Buah Hari 15.000 0 Rp. 60.000 Rp. 60.000

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 50 Buah Hari 10.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

 
Sewa Meja Lipat +
Cover Uk. 60 x 90 cm

Spesifikasi :
Hari 0 0 Rp. 0 2 Buah Hari 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 44.000

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 2 Buah Hari 44.000 0 Rp. 88.000 Rp. 88.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk UMUM

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 682.000 Rp. 682.000

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 4 Buah Hari 15.000 0 Rp. 60.000 Rp. 60.000

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 50 Buah Hari 10.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

 
Sewa Meja
bundar/kotak

Spesifikasi :
Hari 0 0 Rp. 0 2 Buah Hari 17.000 0 Rp. 34.000 Rp. 34.000

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 2 Buah Hari 44.000 0 Rp. 88.000 Rp. 88.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 692.000 Rp. 692.000

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 4 Buah Hari 15.000 0 Rp. 60.000 Rp. 60.000



  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi :

Hari 0 0 Rp. 0 50 Buah Hari 10.000 0 Rp. 500.000 Rp. 500.000

 
Sewa Meja Lipat +
Cover Uk. 60 x 90 cm

Spesifikasi :
Hari 0 0 Rp. 0 2 Buah Hari 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 44.000

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 2 Buah Hari 44.000 0 Rp. 88.000 Rp. 88.000

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.326.000 Rp. 1.326.000

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 10 Buah Hari 15.000 0 Rp. 150.000 Rp. 150.000

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 100 Buah Hari 10.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

 
Sewa Meja Lipat +
Cover Uk. 60 x 90 cm

Spesifikasi :
Hari 0 0 Rp. 0 4 Buah Hari 22.000 0 Rp. 88.000 Rp. 88.000

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 2 Buah Hari 44.000 0 Rp. 88.000 Rp. 88.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.192.000 Rp. 1.192.000

  [-]      

  Sewa Kursi Kayu
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 4 Buah Hari 15.000 0 Rp. 60.000 Rp. 60.000

  Sewa Kursi lipat
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 100 Buah Hari 10.000 0 Rp. 1.000.000 Rp. 1.000.000

 
Sewa Meja Lipat +
Cover Uk. 60 x 90 cm

Spesifikasi :
Hari 0 0 Rp. 0 2 Buah Hari 22.000 0 Rp. 44.000 Rp. 44.000

  Sewa Meja Tamu Ukir
Spesifikasi : Hari 0 0 Rp. 0 2 Buah Hari 44.000 0 Rp. 88.000 Rp. 88.000

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 0 Rp. 23.400.000 Rp. 23.400.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000

  [-]      

 

Sewa Portable Sound
System 3 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 2.100.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 2.100.000

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 50 M2 M2 48.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-]      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 1.600.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 50 M2 M2 48.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk UMUM

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

  [-]      

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 50 M2 M2 48.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000

  [-]      

 

Sewa Portable Sound
System 3 Microphones
(per hari)

Spesifikasi :

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 2.100.000 0 Rp. 2.100.000 Rp. 2.100.000

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 50 M2 M2 48.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-]      

 

Sewa Portable Sound
System 1-2
Microphones (per hari)

Spesifikasi :

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 1.600.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 50 M2 M2 48.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-]      

  Sewa Portable Sound
System 1-2

Paket 0 0 Rp. 0 1 Paket Paket 1.600.000 0 Rp. 1.600.000 Rp. 1.600.000



Microphones (per hari)
Spesifikasi :

 
Sewa Tenda Canopy
Dekor

Spesifikasi :
M2 0 0 Rp. 0 50 M2 M2 48.000 0 Rp. 2.400.000 Rp. 2.400.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 0 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000

5.1.02.02.05.0036 Belanja Sewa Taman Rp. 0 Rp. 1.400.000 Rp. 1.400.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 700.000 Rp. 700.000

  [-]      

  Dekorasi taman
Spesifikasi : Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 700.000 Rp. 700.000

  [-]      

  Dekorasi taman
Spesifikasi : Set 0 0 Rp. 0 1 Set Set 700.000 0 Rp. 700.000 Rp. 700.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

5.1.02.03.02.0123 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [#] Pemeliharaan Museum sudirman dan mantyasih Rp. 9.000.000 Rp. 9.000.000 Rp. 0

  [-]      

 
Pemeliharaan Sound
System

Spesifikasi :
2 Unit Unit /

Tahun 4.500.000 0 Rp. 9.000.000 2 Unit Unit /
Tahun 4.500.000 0 Rp. 9.000.000 Rp. 0

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 0 Rp. 15.608.000 Rp. 15.608.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 0 Rp. 15.608.000 Rp. 15.608.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 0 Rp. 3.108.000 Rp. 3.108.000

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.908.000 Rp. 1.908.000

  [-] Pengingapan untuk Narasumber/Pembahas Seminar      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
C

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 2 Orang x 1 Hari Orang /

Hari 954.000 0 Rp. 1.908.000 Rp. 1.908.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

  [-] Pengingapan untuk Narasumber/Pembahas Sosialisasi      

 

Penginapan di JAWA
TENGAH

Spesifikasi : Tingkat
D

Orang /
Hari 0 0 Rp. 0 2 Orang x 1 Hari Orang /

Hari 600.000 0 Rp. 1.200.000 Rp. 1.200.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 0 Rp. 12.500.000 Rp. 12.500.000

 
[#] Seminar

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000

  [-]      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 150 Orang Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000

 
[#] Sosialisasi

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

  [-]      

 

Uang transportasi
kepada masyarakat
dalam rangka
menghadiri rapat,
seminar dan sejenisnya

Spesifikasi :

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 100 Orang Orang /

Kegiatan 50.000 0 Rp. 5.000.000 Rp. 5.000.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 0 Rp. 52.500.000 Rp. 52.500.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 0 Rp. 52.500.000 Rp. 52.500.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 0 Rp. 52.500.000 Rp. 52.500.000

 
[#] Lomba Cerdas Cermat Museum

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000

  [-]      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
< 10 Orang

Spesifikasi : Juara 2

Regu 0 0 Rp. 0 1 Regu Regu 2.500.000 0 Rp. 2.500.000 Rp. 2.500.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
< 10 Orang

Spesifikasi : Juara 3

Regu 0 0 Rp. 0 1 Regu Regu 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Beregu / Tim
< 10 Orang

Spesifikasi : Juara 1

Regu 0 0 Rp. 0 1 Regu Regu 3.000.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000



  [#] Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 12.000.000 Rp. 12.000.000

  [-]      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 3

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 2 Orang Orang /

Kegiatan 1.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 1

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 2 Orang Orang /

Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Kota

Spesifikasi : Juara 2

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 2 Orang Orang /

Kegiatan 1.500.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

  [-] Juara Harapan Lomba Lukis Sudirman untuk Pelajar      

 

Lomba Sinopsis,
Lomba Bercerita,
Lomba Literasi, Lomba
Pengelola
Perpustakaan Terbaik

Spesifikasi :
Harapan 1

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 5 Orang Orang /

Kegiatan 600.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

 
[#] Lomba Lukis Sudirman untuk UMUM

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 15.000.000 Rp. 15.000.000

  [-]      

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Provinsi

Spesifikasi : Juara 3

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang Orang /

Kegiatan 2.000.000 0 Rp. 2.000.000 Rp. 2.000.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Provinsi

Spesifikasi : Juara 1

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang Orang /

Kegiatan 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

 

Kejuaraan Single-Event
Kategori Perorangan
Tingkat Provinsi

Spesifikasi : Juara 2

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 1 Orang Orang /

Kegiatan 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 Rp. 4.000.000

  [-] Juara Harapan Lomba Lukis Sudirman untuk UMUM      

 

Lomba Sinopsis,
Lomba Bercerita,
Lomba Literasi, Lomba
Pengelola
Perpustakaan Terbaik

Spesifikasi :
Harapan 1

Orang /
Kegiatan 0 0 Rp. 0 5 Orang Orang /

Kegiatan 600.000 0 Rp. 3.000.000 Rp. 3.000.000

 
[#] Lomba Teater

Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non
Fisik

Rp. 18.000.000 Rp. 18.000.000

  [-]      

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 3

Regu 0 0 Rp. 0 1 Regu Regu 4.500.000 0 Rp. 4.500.000 Rp. 4.500.000

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 2

Regu 0 0 Rp. 0 1 Regu Regu 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

 

Kejuaraan Multi-Event
Kategori Beregu / Tim
10-20 Orang

Spesifikasi : Juara 1

Regu 0 0 Rp. 0 1 Regu Regu 7.500.000 0 Rp. 7.500.000 Rp. 7.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Sub Kegiatan : 2.22.06.2.01.05 Revitalisasi Sarana dan Prasarana Museum

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Magelang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan

Indikator Target Indikator Target
Terevitalisasinya sarana dan prasarana museum 1 kegiatan Terevitalisasinya sarana dan prasarana museum 1 kegiatan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)Rincian Perhitungan

Jumlah
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN Koefisien Satuan Harga PPN

5.2 BELANJA MODAL Rp. 315.098.000 Rp. 315.098.000 Rp. 0

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 75.858.000 Rp. 75.858.000 Rp. 0

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 57.829.000 Rp. 55.355.000 Rp. (2.474.000)

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp. 22.500.000 Rp. 22.500.000 Rp. 0

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp. 22.500.000 Rp. 22.500.000 Rp. 0

  [#] Penyediaan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Museum Rp. 22.500.000 Rp. 22.500.000 Rp. 0

  [-]      

 
CCTV Camera IP Indoor

Spesifikasi : Bullet
4K

10 Unit Unit 2.250.000 0 Rp. 22.500.000 10 Unit Unit 2.250.000 0 Rp. 22.500.000 Rp. 0

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 19.873.000 Rp. 32.855.000 Rp. 12.982.000

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp. 1.228.000 Rp. 32.855.000 Rp. 31.627.000

 
Kursi Plastik

Spesifikasi : Kursi
Rapat

Buah 0 0 Rp. 0 43 Buah Buah 110.000 0 Rp. 4.730.000 Rp. 4.730.000



  Meja Komputer (Warna
Abu-abu)

Spesifikasi : E-110
Ukuran : 110 x 45 x
71,5 cm

1 Unit Unit 1.228.000 0 Rp. 1.228.000 Unit 1.228.000 0 Rp. 0 Rp. (1.228.000)

  [-] Kursi Lipat AA      

 
Meubelair Lainnya

Spesifikasi : Kursi
Lipat

Buah 0 0 Rp. 0 45 Buah Buah 625.000 0 Rp. 28.125.000 Rp. 28.125.000

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 18.645.000 Rp. 0 Rp. (18.645.000)

  [-]      

 
LED TV

Spesifikasi : LED 50
inch

1 Unit Unit 18.645.000 0 Rp. 18.645.000 Unit 18.645.000 0 Rp. 0 Rp. (18.645.000)

5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Rp. 15.456.000 Rp. 0 Rp. (15.456.000)

5.2.02.05.03.0002 Belanja Modal Meja Rapat Pejabat Rp. 15.456.000 Rp. 0 Rp. (15.456.000)

 
Meja Kursi Tamu

Spesifikasi : Meja
Kursi Tamu Plitur

2 Set Set 7.728.000 0 Rp. 15.456.000 Set 7.728.000 0 Rp. 0 Rp. (15.456.000)

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 18.029.000 Rp. 20.503.000 Rp. 2.474.000

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 14.029.000 Rp. 16.500.000 Rp. 2.471.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 14.029.000 Rp. 16.500.000 Rp. 2.471.000

 

Komputer Administrasi
Kantor

Spesifikasi :
Komputer Dekstop;
Proc setara i3,RAM
4GB HDD 500GB,
OS, Office, Antivirus
Original

1 Unit Unit 14.029.000 0 Rp. 14.029.000 Unit 14.029.000 0 Rp. 0 Rp. (14.029.000)

 

Notebook / Laptop /
Netbook Touchscreen

Spesifikasi :
Notebook/Laptop
13" - 14"

Unit 0 0 Rp. 0 2 Buah Unit 8.250.000 0 Rp. 16.500.000 Rp. 16.500.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 4.000.000 Rp. 4.003.000 Rp. 3.000

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 4.000.000 Rp. 4.003.000 Rp. 3.000

 

Printer Multifungsi
Spesifikasi : Printer
Multifungsi Laser
Mono Ukuran A4

1 Unit Unit 4.000.000 0 Rp. 4.000.000 1 Unit Unit 4.000.000 0 Rp. 4.003.000 Rp. 3.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 239.240.000 Rp. 239.240.000 Rp. 0

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 239.240.000 Rp. 239.240.000 Rp. 0

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 239.240.000 Rp. 239.240.000 Rp. 0

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 239.240.000 Rp. 239.240.000 Rp. 0

  [-] Pengecatan Genteng dan Rehab Talang Air      

 

Harga Gedung Tidak
Bertingkat

Spesifikasi : Tidak
Sederhana

26 M2 x
1.04385614385614
%

M2 3.850.000 0 Rp. 104.490.000
26 M2 x
1.04385614385614
%

M2 3.850.000 0 Rp. 104.490.000 Rp. 0

  [-] Rehap Bagian Belakang Museum Sudirman      

 

Harga Gedung Tidak
Bertingkat

Spesifikasi : Tidak
Sederhana

35 M2 M2 3.850.000 0 Rp. 134.750.000 35 M2 M2 3.850.000 0 Rp. 134.750.000 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 0 Rp.
0

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 354.144.000 Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 589.706.000 Rp. 235.562.000

  Kota Magelang , Tanggal

Plt. Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

 

Papa Riyadi, S.Pd., M.Pd
NIP. 19650112198803101

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan


	cover RKPA.pdf
	DPA DISDIKBUD PERUBAHAN 2022 (16 AGUSTUS 2022).pdf
	00.RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN.pdf (p.1)
	0.RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN.pdf (p.2-14)
	1.1.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah.pdf (p.15-21)
	2.1.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah.pdf (p.22-30)
	3.1.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah.pdf (p.31-33)
	4.1.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah.pdf (p.34-38)
	5.1.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah.pdf (p.39-45)
	6.1.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah.pdf (p.46-47)
	7.1.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.48-51)
	8.1.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah.pdf (p.52-57)
	9.1.01.02.2.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar.pdf (p.58-182)
	10.1.01.02.2.02 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama.pdf (p.183-260)
	11.1.01.02.2.03 Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD).pdf (p.261-278)
	12.1.01.02.2.04 Pengelolaan Pendidikan Nonformal Kesetaraan.pdf (p.279-288)
	13.1.01.03.2.02 Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Nonforma.pdf (p.289-290)
	14.1.01.05.2.02 Penerbitan Izin PAUD dan Pendidikan Nonformal yang Diselenggarakan oleh Masyarakat.pdf (p.291-292)
	15.1.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah.pdf (p.293-297)
	16.2.22.02.2.01 Pengelolaan Kebudayaan yang Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten Kota.pdf (p.298-310)
	17.2.22.02.2.02 Pelestarian Kesenian Tradisional yang Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten Kota.pdf (p.311-319)
	18.2.22.03.2.01 Pembinaan Kesenian yang Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten Kota.pdf (p.320-329)
	19.2.22.06.2.01 Pengelolaan Museum Kabupaten Kota.pdf (p.330-342)


